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Projekti “Ngritje Kapacitetesh dhe Promovimi Ekonomik 
në Bashkinë Durrës”

Me synim mbështetjen për stabilizim, rindërtim dhe zhvillim 
të Vendeve të zonës së Ballkanit, Qeveria Italiane ka ngarkuar 
Ministrinë e Zhvillimit Ekonomik (MISE) të realizojë programin 
e posaçëm “Ballkani 2009”. Ky program shpreh projektimin 
politik dhe ekonomik të Italisë në një zonë me ndryshime të 
vazhdueshme gjeo-politike, e cila kërkon një vëmendje të veçantë 
për të garantuar atje  siguri e stabilitet. Në shkurt 2011, MISE 
miratoi një listë me 12 nisma të paraqitura nga UnionCamere, 
realizimi i të cilave iu besua Dhomave te Tregtisë. Ndër to ishte 
edhe projekti “Ngritje Kapacitetesh dhe Promovimi Ekonomik në 
Bashkinë Durrës”.

Project “Building capacities and Economic Promotion 
in Durres Municipality

Aiming at the support of stabilization, reconstruction and 
development of the Countries in the Balkan area, the Italian 
Government has tasked the Ministry of Economic Development 
(MISE) to realize the special program “Balkans 2009”.
 This program expresses the political and economic projection of 
Italy in an area with continuous geo-political changes, which 
requires a special attention to ensure security and stability there.
In February 2011, MISE approved a list of 12 initiatives submitted 
by UnionCamere, whose implementation was entrusted to the 
Chambers of Commerce. Among them was the project “Building 
Capacity and Economic Promotion in the Municipality of Durrës”.

Ky projekt, me partner lider La Spezia EPS në sinergji me 
UnionCamere, u realizua nga një partneritet i gjërë institucionesh 
shqiptare, si Bashkia Durrës dhe Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë 
Durrës ashtu dhe italiane, si Dhoma e Tregtisë Luca dhe Dhoma 
e Tregtisë Xhenova (agjensia speciale CLP). 
Qëllimi i përgjithshëm i projektit ishte promovimi i sistemit 
ekonomik lokal, nëpërmjet bashkëpunimit Itali-Shqipëri si në 
optikën e integrimit europian ashtu dhe në krijimin e një sistemi 
të ofertës tregtare dypalëshe. Cilësia dhe vëllimi i setit të realiuar 
në përfundim të këtij projekti i tejkaloi parashikimet e partnerëve.

This project, with lead partner La Spezia EPS in synergy with 
UnionCamere, was carried out by a broad partnership of Albanian 
institutions, as Durrës Municipality and Durrës Chamber of 
Commerce and Industry, as well as Italian, like Lucca Chamber 
of Commerce and Genoa Chamber of Commerce (special agency 
CLP).
The overall goal of the project was the promotion of the local 
economic system, through cooperation between Italy and Albania 
in the optics of European integration as well as in the creation of 
a system of bilateral trade offer. The quality and volume of the set 
realized at the end of this project exceeded partners’ expectations.

Ai përbëhet nga produkte mjaft të vlefshme për sipërmarrësit 
shqiptarë, si: 

 9 Harta e sipërmarrjes së Qarkut Durrës në dy forma, Libri i 
Biznesit në 1000 kopje dhe Direktoria online

 9 Rikonstruksion i webit të Dhomës që të përmbajë databazën e 
biznesit

 9 Analizë e performancës të 30 sipërmarrjeve me anë të 
raporteve financiare

 9 Seminar me 30 manaxherë biznesesh mbi ndërkombëtarizimin, 
modernizimin, manaxhimin strategjik dhe kontrollin e tij

 9 Seminar me 30 nëpunës të administratës publike mbi qytetin 
në transformim, modelin e qeverisjes vendore dhe zbatimin e 
politikave ambientale të BE

 9 Studim i Bëshmërisë së një Qendre Panairesh në qytetin e 
Durrësit

Padyshim ky projekt solli një kontribut të çmuar për krijimin e një 
ambienti më të favorshëm për promovimin e biznesit në Qarkun 
Durrës

It is composed by highly valuable products for Albanian 
entrepreneurs, like:

 9 Mapping of Durrës Region entrepreneurship in two forms, 
Business Book of 1000 copies and online Directory

 9 Reconstruction of the Chamber´s web to insert the business 
database 

 9 Analysis of the performance of 30 enterprises through financial 
reports

 9 Workshop with 30 enterprises managers on 
internationalization, modernization, strategic management and 
its control 

 9 Workshop with 30 employees of the public administration on 
the city in transformation, the model of local governance and the 
implementation of EU environmental policy

 9 Feasibility Study for the realization of a Trade Fair Center in 
Durrës City

Undoubtedly, this project brought a precious contribution in 
creating a more favorable environment for business promotion in 
Durres Region



2TEL: +355 52 227928 /  CEL: +355 (0) 692026111
ADRESA: Lagja 15, Rr.`Aleksander Goga`,  Portoromano, Durrës,  Shqipër i

info@edipack.al
www.edipack.al

EDIPACK  është prodhuesi  më i  madh dhe i  suksesshëm i  paket imit  në  
Shqipër i  me një kapaci tet  shumë të madh prodhues të letrës dhe 
kartoni t .  Prej  v i t i t  2003 prodhon kut i  kartoni  dhe ambalazhimi.  
Gj i thashtu është shpërndarës i  letrës së ambalazhimit ,  s i  produkt i  
ndërmjetëm për prodhuesi t  vendas të paket imit .

EDIPACK  KKK K KKKK K KKKKKKK K  KKKKK KKK  KK  K KK  KKKKKK K  KK  
KKKKKKK  KKK KK  KK KKKKK  KK  KKKK KKK  KK  KKKKKKK



Durrës 2013 - 2014 

Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Durrës  
Durres Chamber of Commerce and Industry

Departamenti i Regjistrit
Register Department
Tel: 052/224440
e-mail: r egjistri@ccidr.al
www.ccidr.al

Bashkia Durrës
Durres Municipality

Drejtoria e Politikave të Zhvillimit 
Development Policy Department
Tel: 052/800942
e-mail: info@durres.gov.al
www.durres.al 

Botuar nga:/Published by:
Botimet Jozef
Rr. Neki Libohova, L.17, Durres
Tel: +355 52 296 97
jozefdizain@gmail.com

Kopertina: Alek Kaçulini
Perpunimi grafik: Alek Kaçulini, Erion Gugu

ISBN - 978 9928 4203 8 1
© Përmbajtja e këtij botimi është e drejtë autori;
ndalohet riprodhimi i plotë ose i pjesshëm i tij.
The contents of this edition are copyrighted; 
reproduction in whole or part thereof is forbidden.

Më tepër informacion mund të merret nga:/
Further information can be obtained from:

&



4
4

Agjensia Shqiptare e Zhvillimit të Investimeve (AIDA) 
ofron informacion dhe shërbime për investitorë të huaj 
dhe vendas të cilët duan të investojnë në Shqipëri, të 
zhvillojnë biznesin apo të gjejnë partnerë lokalë.
Duke theksuar rolin e “ONE STOP SHOP” të AIDAs, 
lehtësi dhe kushte të favorshme për investitorët dhe 
biznesin vendas.

AIDAIDA ofron për investitorët, suport gjithëpërfshirës 
nëpërmjet:
- Lehtësimit dhe mbështetjes së investimeve të 
drjetpërdrejta në Republikën e Shqipërisë;
- Rritjes së aftësisë konkurruese të Ndërmarrjeve të 
Vogla e të Mesme (NVM);
-- Nxitjes dhe ndihmës ndaj eksporteve të mallrave e të 
shërbimeve.

The Albanian Investment Development Agency (AIDA) 
provides information and services for domestic and 
foreign investors who want to invest in Albania, to 
develop business or to find local partners.
Highlighting the “ONE STOP SHOP” role of AIDA, facility 
and favorable conditions for investors and domestic 
businesses.

AIDAIDA offers for the investors, comprehensive support 
through:      
- Facilitating and supporting direct investments in 
Albania;                                               
- Increasing the competitiveness of Small and Medium 
Enterprises (SME);                           
-- Promoting and providing assistance to exports of 
goods and services.

Blv Gjergj Fishta, Pall. Shallvare Tiranë - Albania
Tel: +355 (0) 42251001
Email: info@aida.gov.al

Web: www.aida.gov.al
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Përmirësimi i klimës së biznesit ka qenë një prioritet i 
rëndësishëm dhe gjithnje në fokus të Bashkisë së Durrësit, 
si një parakusht për zhvillimin e sipërmarrjes, krijimin e një 
ambienti të lirë konkurues, zgjerimin e tregut dhe rritjen 
e punësimit. Këto synime pa dyshim qe kërkojnë dhe një 
përqasje të re të partneritetit me biznesin, si një marrëdhënie 
bashkëpunimi efikase, e drejtë dhe gjithëpërfshirëse. Dhe 
ky libër, që u ofrohet tanimë të gjithë të interesuarve për 
biznesin operues ne Qarkun Durres, vjen krejt si frut i një 
projekti të realizuar bashkarisht nga Bashkia dhe Dhoma e 
Tregtisë dhe Industrisë.

Bashkia, në të gjithë veprimtarinë e saj, ka patur si përparesi 
krijimin e lehtësirave ndaj biznesit, heqjen e barrierave 
burokratike me sistemin “me një ndalesë”, transparencën 
maksimale në punën e administratës së saj si dhe 
promovimin e burimive ekonomike dhe natyrore që Durrësi 
i ofron komunitetit të biznesit vendor, rajonal dhe më  gjere.

Rritja e vazhdueshme e biznesit operues ne territorin e 
Durrësit, në numër dhe cilësi të performancës së tij, mbetet 
një ndër objektivat parësore  të Bashkisë.  Me këtë synim 
është hartuar një plan i mirëstudiuar  pesëvjeçar për 
investimet në infrastrukturën inxhinierike, rrugë, ujësjellës-
kanalizime, ndriçim, gjelbërim e të tilla si këto, të cilat 
krijojnë kushte me komode per veprimtarinë e biznesit dhe 
i japin atij, si realizues i investimeve, një frymëmarrje më të 
gjërë, me te ardhura dhe punesim. 

Në veçanti, thithja e investimeve të huaja në qytetin e 
Durrësit ka qenë një nga prioritetet e Bashkise dhe prania e 
konsiderueshme e tyre, e pasqyruar me kujdes në këtë libër, 
është një dëshmi e mbështetjes së vazhdueshme të saj për 
futjen lirisht të bizneve të huaja.

Në mbyllje, dëshiroj të falenderoj në mënyrë të veçantë 
partneret italianë, dhoma tregtie dhe pushtete vendore, 
të cilët me realizimin e projektit të përbashkët “Building 
capacities…” mbështetën botimin e këtij libri kaq të 
dobishem për komunitetin tonë.

Vangjush DAKO
Kryetari i Bashkisë Durrës
Durres Mayor

The improvement of the business climate has been an 
important priority and always in the focus of Durres 
Municipality, as a prerequisite for the development 
of entrepreneurship, creation of a free competitive 
environment, market expansion and employment growth. 
These goals undoubtedly require also a new approach of 
partnership with the business as an effective collaborative 
relationship, fair and inclusive. And this book, that is now 
offered to all interested parts on the operating business in 
Durres Region, comes quite as a fruit of a project realized 
jointly by Durres Municipality and Chamber of Commerce 
and Industry.

The Municipality, in all its activities, has had as a priority 
the creation of facilities for the  business, removal of the 
bureaucratic barriers with the “one-stop” system, maximum 
transparency in its administration work and the promotion 
of the economic and natural resources that Durres offers to 
the local, regional business community, and wider.

The continuous growth of the business operating in Durres 
territory, in number and quality of its performance, remains 
one of the primary objectives of the Municipality.  With this 
aim has been drafted a well-studied  five-year plan for the 
engineering infrastructure investments, roads, water and 
sewage, lighting, greenery and others like these, that create 
more comfortable conditions for business activity and give 
to it, as an investment implementer, a wider breath, with 
income and employment.

In particular, the attraction of foreign investments in Durres, 
has been one of the priorities of the Municipality and their 
significant presence, carefully reflected in this book, is 
a proof of the continued support to the free entrance of 
foreign businesses.

In conclusion, I would like to thank in particular the Italian 
partners, chambers of commerce and local governments, 
that with the realization of the joint project “Building 
Capacities…” supported the publication of this book so 
useful to our community

FIRMA DIXHITALE

Improvement of the business climate has been an important 
priority and always in the focus of Durres Municipality, as 
a prerequisite for the development of entrepreneurship, 
creation of a free competitive environment, market expansion 
and employment growth. These goals undoubtedly require 
also a new approach of partnership with the business as an 
effective collaborative relationship, fair and inclusive. Also 
this book, that is now offered to all interested parts for the 
operating business in Durres Region, comes entirely as a 
fruit of a project realized jointly by  Durres Municipality and 
Chamber of Commerce and Industry.

The Municipality, in all its activities, has had as a priority 
the creation of facilities for the  business, removal of the 
bureaucratic barriers with the “one-stop” system, maximum 
transparency in its administration work and the promotion 
of the economic and natural resources that Durres offers to 
the local, regional business community, and wider.

Continued growth of the business operating in the territory 
of Durres, in number and quality of its performance remains 
one of the primary objectives of the Municipality.  With this 
aim has been drafted a well-studied  five-year plan for the 
engineering infrastructure investments, roads, water and 
sanitation, lighting, greenery and others like these, that 
create more comfortable conditions for business activity 
and give to it, as an investment implementer, a wider 
breath, with income and employment.

In particular, the attraction of foreign investments in Durres, 
has been one of the priorities of the Municipality and their 
significant presence, carefully reflected in this book, is a 
proof of its continued support to the free entrance of foreign 
businesses.

In conclusion, I would like to thank in particular the Italian 
partners, chambers of commerce and local governments, 
that with the realization of the joint project “Building 
Capacities…” supported the publication of this book so 
useful to our community.
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Botimi i dytë i “Libri i Biznesit” është një nga produktet më 
të realizuara të misionit themelor të Dhomës, promovimi 
i territorit të Qarkut Durrës. Rajoni ynë luan një rol kyç 
në ekonominë shqiptare, duke qenë një nga portet më 
të rëndësishëm të Mesdheut, si dhe një pol i tre T-ve, ku 
përqëndrohen shërbime të shumta të transportit, tregtisë 
dhe turizmit. Prezantimi në libër, i këtij rajoni strategjik 
të vendit tone, si “një zgjedhje e mirë biznesi” pa dyshim 
që synon të rrisë bashkëpunimin në investime, rinovim 
teknologjik, shkëmbime tregtare apo partneritete financiare 
ndërmjet bizneseve vendase apo te huaja. 

Në dallim nga shumë botime edhe të agjensive të 
specializuara të marketingut, për herë parë në një libër 
të këtij lloji perfshihen informacione kaq të detajuara 
mbi veprimtarinë biznesore në rajonin e Durrësit. Bie 
në sy përpunimi i kujdesëshëm i të dhënave nga burime 
të ndryshme, si Bashkia, Zyra Rajonale e Taksave, QKR e 
ndonjë tjetër. Plotësia e informacionit në faqet e këtij libri 
për 12 mijë subjekte, sigurisht që jep një tabllo shumë më 
transparente për operatorët biznesorë në tregun aktual, 
si dhe vlerëson përgjegjësinë e madhe shoqërore që ka 
marrë shtresa e tyre për të krijuar mirëqënie (produkte dhe 
shërbime) dhe vënde pune. 

Një hap para drejt daljes nga vështirësitë dhe rimarrja 
ekonomike kërkojnë sigurisht një përqasje më moderne të 
publicitetit dhe një rivlerësim të strategjive të marketingut 
edhe nga ana e biznesit tone rajonal. Këtij objektivi i vjen në 
ndihmë lidhja e këtij libri me “Direktoria Online Durrës”, e cila 
mundëson një promovim të gjithanëshëm të performancës 
së një biznesi si me përshkrime, oferta speciale, galeri fotosh 
e të tjera si këto, ashtu dhe me përfshirjen në rrjetet sociale 
më të njohura botërisht.

“Hartëzimi i NVM-ve në Bashkinë Durrës” ishte detyra e 
ngarkuar nga projekti “Building Capacities…” me partner 
lider ESP La Spezia. Ndërkohë, pa mëdyshje kemi kënaqësinë 
të themi se me Librin, bashkëpunimi Bashki – Dhomë në 
Durrës i ka tejkaluar si detyrat ashtu dhe pritshmëritë e 
partnerëve italianë.

Firma

Andrea XHAVARA
Kryetari i Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë Durrës
Chairman of Durres Chamber of Commerce and Industry

The second edition of the “Business Book” is one of the 
most accomplished products of the Chamber’s fundamental 
mission, promotion of the Durres Region territory. Our 
region plays a key role in the Albanian economy, being one 
of the most important ports of the Mediterranean, and as 
well a pole of the three T-s, where are concentrated multiple 
services of transport, trade and tourism. Introduction in 
the book, of this strategic region of our country, as “a good 
business choice” no doubt that aims to increase cooperation 
in investment, technological renovation, commercial 
exchanges or financial partnerships between domestic and 
foreign businesses. 

In contrast to many publications even of specialized 
marketing agencies, for the first time in a book of this type 
are included so detailed information on business activity 
in the Durres Region. It shows up the careful processing of 
data from different sources, like the Municipality, Regional 
Tax Office, NRC and any other. Completeness of information 
in the pages of this book for 12 thousand subjects, certainly 
gives a more transparent picture of the current business 
operators in the market, and appreciates the great social 
responsibility that has taken their strata to create welfare 
(products and services) and jobs. 

A step forward towards the exit from difficulties and 
economic recovery certainly require a more modern 
approach to advertising and a reassessment of marketing 
strategies by our regional business, as well. This objective 
is supported by the linkage of this book with the “Durres 
Online Directory” which provides an all-kind promotion 
of a business performance as with descriptions, special 
offers, photo gallery of others like these, as well as with the 
involvement in the most worldwide known social networks.
“Mapping of SME-s in Durres Municipality” was the 
assigned task from the project “Building Capacities…” with 
lead partner La Spezia EPS. Meanwhile, undoubtedly we 
are pleased to say that with the Book, the cooperation 
Municipality – Chamber in Durres has exceeded the tasks as 
well as expectations of the Italian partners.

Firma

The second edition of the “Business Book” is one of the 
most accomplished products of the Chamber’s fundamental 
mission, promotion of the Durres Region territory. Our 
region plays a key role in the Albanian economy, being one 
of the most important ports of the Mediterranean, and as 
well a pole of the three T-s, where are concentrated multiple 
services of transport, trade and tourism. Introduction in 
the book, of this strategic region of our country, as “a good 
business choice” no doubt that aims to increase cooperation 
in investment, technological renovation, commercial 
exchanges or financial partnerships between domestic and 
foreign businesses.
 
In contrast to many publications even of specialized 
marketing agencies, for the first time in a book of this type 
are included so full information on business activity in the 
Region of Durres. It shows up the careful processing of data 
from different sources, like the Municipality, Regional Tax 
Office, NRC and any other. Completeness of information in the 
pages of this book for 12 thousand subjects, certainly gives 
a more transparent picture of the current market business 
operators, and appreciates the great social responsibility 
that has taken their strata to create welfare (products and 
services) and jobs.
 
A step forward towards the exit from difficulties and economic 
recovery certainly require a more modern approach to 
advertising and a reassessment of marketing strategies also 
by our regional business. This objective is supported by the 
linkage of this book with the “Durres Online Directory” which 
provides an all-kind promotion of a business performance as 
with descriptions, special offers, photo gallery of others like 
these, as well as with the involvement in the most worldwide 
known social networks.

“Mapping of SME-s in Durres Municipality” was the 
assigned task from the project “Building Capacities…” with 
lead partner La Spezia EPS. Meanwhile, undoubtedly we are 
pleased to say that the cooperation Municipality – Chamber 
in Durres has exceeded the tasks as well as expectations of 
the Italian partners.
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Kosovo, Serbia

Croatia
Montenegro

Macedonia, Bulgary

Greece, Turkey

Greece

Greece

With “Mother Teresa” 
airport and its Port in its 

own territory, Durres Region is 
just the crossroad of all land, rail 

and maritime roads that connect 
it with other parts of the country, 

neighbor countries, and the rest of the 
world, too.

Me aeroportin
“Nënë Tereza” dhe Portin 
e tij në territor, qarku i 
Durrësit është kryqëzimi i të 
gjitha rrugëve tokësore, hekurudhore 
dhe detare, të cilat e lidhin atë me të 
gjitha pjesët e tjera të vendit, me vendet 
fqinje, si dhe me pjesën tjetër të botës. 
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Albania has a very favorable geo-strategic location as 
one of Balkans head-bridges of communication between 
East and West, while Durres region for sure represents 
its core.

Shqipëria ka një pozitë gjeostrategjike tepër të 
favorëshme si një nga kryeurat ballkanike të 
komunikimit të Lindjes me Perëndimin dhe 
anasjelltas, ndërsa rajoni i Durrësit përfaqëson 
sigurisht thelbin e saj.
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I dyti i vendit ekonomikisht më i zhvilluar 
Një popullsi prej  400 mijë banorësh 
Qyteti Durrës , 210 mijë banorë, 3000 vjet 
qytetërim

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

The second most economically developed of the country
A population of 400 thousand inhabitants
Durres City, 210 thousand inhabitants, 3000 years of 
civilization
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Kolazhi

Mosha mesatare 38, një fuqi puntore 
dinamike  e kualifikuar 
Italishte e folur gjerësisht, Anglisht dhe 
Frëngjisht të përfshira në sistemin arsimor. 
Nivel pagash konkurues. Paga mesatare 
(sektori publik dhe privat) afërsisht 260 Euro 

Average age of 38 a dynamic-qualified work force 
Italian widely spoken, English and French 
embedded in the education system  
Competitive wage level. The average wage (public 
and private sector) approximately 260 Euro



Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Sektori privat përbën motorrin e ekonomisë
Rajoni i dytë për nga numri i bizneseve 
operuese, me afro 12 mijë biznese ne 2012, 
rreth 12,1% të totalit të Shqipërisë
Struktura e NVM-ve e adaptuar për hyrjen në 
tregun global

The private sector constitutes the economic engine
Second region by the number of operating 
enterprises, with nearly 12 thousand enterprises in 
2012, around 12.1 % of Albania’s total
The structure of SME-s adapted to entering the 
global market

Industri/Industry
7,29%

Ndërtim/Construction
7.86%

Transporti/Transport
9.78%

Tregti/Trade
35%

Shërbime/Services
33,70%

Bujqësi/Agriculture
3,14%

Turizëm/Tourism
3,23%

Struktura ekonomiko sektoriale e NVM-ve në Qarkun Durrës
Economic sector structure of SME-s in Durres Region
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Ndërmarrjet e huaja operuese në Qarkun Durrës
Foreing companies operating in Durres Region

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Me prezencën e 342 ndërmarrjeve të 
huaja, prej të cilave 230 Italiane

With the presence of 342 foreign 
enterprises, from which 230 Italian
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Porti Durrës

Një nga kryeurat e Ballkanit që lehtëson lëvizjen e pasagjerëve dhe mallrave për dhe 
nga kontinenti Europian
Porta hyrëse nga Europa drejt vendeve fqinje pa dalje në det, Kosova dhe Maqedonia 
Lidhjet tokësore :  “Korridori 8”, “Rruga e Arbërit”,  “Autostrada Durrës-Morinë ”, 
“Korridori Veri-Jug i Shqipërisë”  

Durres Port

One of Balkans head-bridges that facilitates transit of passengers and freight
to and from the European continent
The gateway from Europe to its landlocked neighbor countries, Kosovo and Macedonia 
Road connections:  “Corridor 8”, “Road of Arberi”, “Autostrada Durres-Morine ”,
“Albanian North-South Corridor”  
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Porti Durrës
Linja trageti
Bari, Ankona,Trieste (Itali); Koper (Slloveni) Brindizi (Itali), Stamboll (Turqi), Rijeka (Kroaci), Bar (Mal i Zi) - pritet 

Lidhjet hekurudhore
Durrës-Bar (Mal i Zi)  Durrës-Shkup 

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Durres Port
Ferry lines
Bari, Ancon,Trieste (Italy); Copper (Slovenia)Brindisi (Italy), Istanbul (Turkey), Rijeka (Croatia), Bar (Montenegro)-expected

Rail conections
Durres-Bar (Montenegro)  Durres-Skopje 
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Një oferte turistike integrale 
gjithë-vjetore që alternon të gjitha 
llojet e turizmit, duke përdorur 
në mënyrë optimale avantazhet e 
dhuruara nga natyra dhe historia 

Pjesmarrja në “Adrion” – marka e 
re unike për turizmin në pellgun 
Adriatik-Jon 

An all-year integral tourist offer that 
alternates all kinds of tourism, using 
in an optimal way the advantages 
donated by nature and history 

Participation in “Adrion” initia-
tive- the new unique brand name 
for tourism in Adriatic and Ionian 
lands 

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice



Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Plazhi Durrës 

I shtrirë në një gjatësi prej 7 km
 
Rërë e butë dhe e bardhë dhe 
thellësi graduale 
 
Destinacioni më i madh turizmit 
të diellit dhe detit për Shqipërinë 
 
Mbi 100 hotele cilësie dhe mijëra 
apartamente 

Pret në ditët e tij të pikut afërsisht 
150 mijë vizitorë, vendas dhe të 
huaj 

Durres Beach

Extended in a length of 7 km

Soft white sand and gradual sea 
depth

The biggest destination of sun and 
beach tourism for Albania

Over 100 quality hotels and hun-
dreds of apartments 

Receives in its peak days approx-
imately 150 thousand visitors, 
domestic and foreign
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Një tendencë e re e agro-turizmit që nxjerr në pah 
mikëpritjen lokale dhe gastronominë të pasuruar 
nga produktet bio dhe veçanërisht rakia –një pije 
tradicionale e prodhuar nga rrushi

A new trend of agro-tourism holding out 
local hospitality and gastronomy enriched 
by bio products, and particularly by rakia 
–a traditional drink produced from grapes

21
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Durrësi është qyteti më i lashtë i 
vendit, me një trashëgimi kulturore 
të pasur me mbi 3000 vjet histori 

Një tur vizitash i quajtur  “Parku 
Virtual”  me një intinerar që kalon 
përgjatë 12 siteve historike dhe 
arkeologjike më të rëndësishme. 

Durres is the most ancient city 
of the country, with a rich cultural 
inheritance of more than 3000 years of 
history

A sightseeing tour named “Virtual 
Park” that follows a line passing 
through the 12 most significant 
historical and archaeological sites
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Kruja qytet dhe rrethinat e saj plotëson interesat turistike me Muzeumin 
e saj të vendosur në muret e Kështjellës së vjetër dedikuar heroit kombëtar 
Skënderbeut, me Pazarin e Vjetër, që ofron punime artizanale tradicionale 
lokale dhe me Parkun Kombëtar të Qafë Shtamës 

Kruja City and its surroundings 
completes tourist interest with its 
museum set up on premises of the old 
Castle, dedicated to the national hero 
Scanderbeg, Old Bazaar offering tra-
ditional local handicraft, and Nation-
al Park of Qafe Shtama

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice



Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Një një plan strategjik në investime publike prej disa qindra 
milion eurosh, për një rrjet rrugor rajonal efikas dhe veçanërisht 
për përmirësimin e infrastrukturës në Plazhin e Durrësit 

Një potencial të madh rritjeje me investime të pritshme 
nga kompani vendase dhe të huaja, kushtuar krye-
sisht turizmit të klasit të mesëm dhe të lartë në zona si:                                                                                                                                           
Plazhet e “Gjirit  të Lalzit” me gjatësi prej 20 km ku rëra 
e virgjër ndiqet nga pyje me pisha dhe kodra të gjelbërta                                                                                                                                  
Plazhet e fshatit“Rinia” 
Zona e Kallmit, e përbërë nga një numër plazhesh të vegjël të 
shtrirë rrëzë kodrave në pjesën lindore të qytetit të Durrësit

A strategic plan in public investments of some thousands million 
Euro,  for an efficient regional road network, and particularly for 
improvement of all infrastructure in Durres Beach 

A great potential of growth, with expected investments 
by domestic and foreign companies,  mainly dedicated 
to middle and  high-class tourism, in areas like:                                                                                                                                            
Beaches of “Lalez Golf ”, of 20 km length, where 
virgin sand is followed by pine forest and green hills                                                                                                                                    
Beaches of village “Rinia” 
Area of Kallm, composed by a number of small beaches laying at 
the feet of  the hills eastward Durres city 

24
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

ZHVILLIME TË REJA NË DURRËSIN VERIOR

1. Terminali i Hidrokarbureve
 Karakteristikat
 Gjatësia 1.100 m
 Thellësia 12 m
 Tankera deri në 20.000 ton 
 Kapaciteti vjetor 
 140.000 m3 naftë dhe nënprodukte    
 14.000 m3 GLN 

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES

1.Terminal of Hydrocarbons
 Features
 Length 1.100 m
 Depth 12 m
 Tankers up to 20.000 ton 
 Annual capacity 
 140.000 m3 petrol and subproducts   
 14.000 m3 GLN
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Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES

2. Fuel and liquid gas depos
 Capacity: 140.000 m3 fuel; 18.400 m3 gln. 
 Connection with the Terminal 
 Connection with the Energitic Park

ZHVILLIME TË REJA NË DURRËSIN VERIOR

2. Depot e karburantit dhe gazit te lëngshëm 
 Kapaciteti: 140.000 m3 naftë; 18.400 m3 gln. 
 Lidhje me Terminalin 
 Lidhje me Parkun Energjetik

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES
2. Fuel and liquid gas depos
 Capacity: 140.000 m3 fuel; 18.400 m3 gln. 
 Connection with the Terminal 
 Connection with the Energitic Park



ZHVILLIME TË REJA NË DURRËSIN VERIOR
3. Parku Energjitik- 550ha 
 Terminali  i naftës bruto, 9 ha
 Rafineria 3-5 milion ton/vit, 45 ha
 TEC 300-500 MW, 18 ha
 Magazinat e substancave kimike dhe vajrave, 15 ha
 Impianti i lëndëve të djegshme-bio 15 ha
 Impianti i gasifikimit të gln, 15 ha
 Impianti i pastrimit dhe sigurisë së zonës, 18 ha
 Të tjera dedikuar krijimit të energjisë

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES
3. Energitic Park- 550ha 
 The terminal of  gross petroleum, 9 ha
 Refinery 3-5 million ton/year, 45 ha
 TEC 300-500 MW, 18 ha
 The storehouses of chemical substances and oils, 15 ha
 The plant of bio combustibles 15 ha
 The plant of gasification of gln, 15 ha
 The plant of cleaning and security of the area, 18 ha
 Other dedicated to the creation of energy

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice
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ZHVILLIME TË REJA NË DURRËSIN VERIOR

4. Parku Industrial – 850 ha
 Një zonë ekonomike
 Koncesion për 35 vjet zhvilluesit për 1 €
 Prodhim industrial 
 Transport (kontenierë, automjete dhe kamionë, mallra rifuxho) 
 Shërbime
 Statusi i magazinës doganore 
 Rimbursimi i TVSH brenda 1 muaji

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES

4. Industrial Park – 850 ha
 An economic zone
 Concession 35 years to the developer for 1 €
 Industrial production
 Transport (container, cars and trucks, bulk goods) 
 Services
 Status of custom warehouse
 Reimbursement of VAT within 1 month

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice
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ZHVILLIME TË REJA NË DURRËSIN VERIOR

5. Porti i Ri
 Në fazën e idesë
 Në Gjirin e Ishmit
 Gjatësia bregdetare 5 km
 Mallra konvencionale
 Një kapacitet 3 herë më i madh se Porti i Durrësit 

NEW DEVELOPMENTS IN NORTHERN DURRES

5. New Port
 In phase of idea
 In Golf of Ishmi
 Sea coast length 5 km
 Conventional goods
 A capacity 3 times bigger than Durres Port

1. Depurator
2. Brez i gjelbër
3. Stacioni i ri hekurudhor
4. Qendër ekspozitash
5. Zone çlodhjeje
6. Parku Industrial
7. Shesh për mallrat e hapura, kontejnere
8. Parking tranzitim
9. Parku Energjitik
10. Porti i Ri
11. Linja hekurudhore
12. Rrugë dalëse në autostradë
13. Terminali i hidrokarbureve

1. Depurator
2. Green strip
3. New railway station
4. Exhibition centre
5. Recreative area
6. Industrial Park
7. Ground for bulk, container
8. Transit parking
9. Energitic Park
10. New Port
11. Railway line
12. Road to highway
13. Petroleum terminal

Qarku Durrës, një zgjedhje e mirë biznesi
Durres Region, a good business choice

Zhvillimi i Durrësit Verior sipas konceptit të Dhomës 
Northen Durres development according to the Chamber’s concept
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Julia TRAJA

Përgjegjës i Regjistrit & Nëpunës Sporteli QKR - QKL
Register Responsible & NRC - NLC Window Employee

juli.traja@ccidr.al

Xheni KURTI

Përgjegjës i Projekte & Misione Ndërkombëtare
Responsible of Project & International Missions

xheni.kurti@ccidr.al

Emila SUBASHI

Nëpunës Sporteli QKR - QKL
Përgjegjës i Qendra e Ndërmjetësimit
NRC - NLC Window Employee
Responsible of Mediation Center
emila.subashi@ccidr.al

Elton UJKAJ

Përgjegjës i IT & Logjistikë
Responsible of IT & Logisitic

elton.ujkaj@ccidr.al
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Si ta përdorim këtë libër  

Për t’ju dhënë një informacion sa më të qartë të 
ristrukturimit dhe orientimit të biznesit operues në tregun 
e sotëm, ai është grupuar në 7 sektorë, të cilët janë tepër 
të dallueshëm dhe karakteristikë për ekonominë e Qarkut 
Durrës: Bujqësia, Industria, Ndërtimi, Transporti, Tregtia, 
Turizmi dhe Shërbimet. Nëse interesoheni për një biznes 
të caktuar, ju mund të gjeni lehtë informacione mbi të, për 
hir të renditjes alfabetike sipas emrit të biznesit në secilin 
sektor ekonomik. Po ashtu, “Lista sipas Kodit NACE” në 
fund të çdo sektori, ju mundëson të kërkoni e zbuloni cilat 
biznese ofrojnë një produkt apo shërbim me interes për ju. 
Ju mund të krijoni një ide edhe mbi kapacitetin e rreth 2500 
bizneseve të listuara në seksionin A, me anë të dhënave të 
tij mbi xhiron dhe punësimin në fund të vitit 2013, të cilat 
informojnë sipas dy tabelave në vijim:

Përfshirja e një biznesi në seksionin B ka të bëjë vetëm me 
të dhënat e disponueshme deri në botimin e librit. Por, ju 
mund të gjeni informacione më të plota për secilin nga 
këto biznese (rreth 8500), me anë të emrit dhe numrit të 
identifikimit të tij të dhënë, duke kërkuar në sitin www.qkr.
gov.al të Qendrës Kombëtare të Regjistrimit.
“Libri” dhe “Direktoria Online” e lidhur me të shënojnë 
një hop të rëndësishëm cilësor të veprimtarisë së Dhomës 
në mbështetje të promovimit të biznesit në rajonin e 
Durrësit. Ndërkohë, këto dy produkte të projektit “Ngritje 
Kapacitetesh dhe Promovimi Ekonomik në Bashkinë Durrës” 
dëshmojnë qartazi edhe një rivlerësim  të marketingut nga 
ana e vetë kësaj shtrese mjaft aktive të komunitetit tonë. 
Botimi i këtij edicioni përmban përpjekjet e përbashkëta 
të grupit të punës dhe të bizneseve për të hedhur të 
dhënat sa më me kujdes e mundur. Ndërkaq, çdo ndryshim 
apo saktësim i dërguar nga vetë biznesi, do të mund të 
pasqyrohej menjëherë në “Direktorinë Online”, por edhe në 
edicionin e ardhshëm të “Librit”.  

How to use this book

To give you an information as clear as possible of the 
restructuring and orientation of the business operating in 
today’s market, it is grouped into seven sectors, which are 
easily distinguished and characteristic for the economy 
of Durrës Region: Agriculture, Industry, Construction, 
Transport, Trade, Tourism and Services. If you are interested 
about a particular business, you can easily find information 
on it, due to the alphabetical order by name of the business 
in each economic sector. Also, “List by NACE Code” at the 
end of each sector, allows you to search and discover which 
businesses offer a product or service of interest to you.
You can get an idea also on the capacity of about 2500 
businesses listed in section A, through its data on turnover 
and employment at the end of 2013, that inform according 
to the following two tables:

Inclusion of a business in section B relates only to the data 
available until the publication of the book. But, you can find 
more complete information on each of these businesses  
(around 8500), by the name and its given identification 
number, searching on the website www.qkr.gov.al of the 
National Registration Center.
The “Book” and the “Online Directory” associated with it mark 
a significant qualitative growth of the Chamber’s activity 
in support of the promotion of business in Durres Region. 
Meanwhile, these two products of the project “Building 
Capacity and Economic Promotion in Durres Municipality” 
indicate clearly also a reassessment of marketing by part of 
this very active strata of our community.
Publication of this edition contains the joint efforts of 
the working group and businesses to present the data as 
accurately as possible. However, any change or specification 
sent by the business itself, could be immediately reflected 
in the “Online Directory”, but also in the next edition of the 
“Book”. 

Xhiro vjetore/Annual turnover
(në mln Lekë/in mln Lekë)

0 - 2
2+ - 8
8+ - 50
50+ - 100
mbi 100

Numri i punonjësve
Number of employee

1 - 10
11 - 50
51 - 100
101 - 200
mbi 200

         Kategoria
Category

€+
€++

€+++
€++++

€+++++

         Kategoria
Category

e+
e++

e+++
e++++

e+++++
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Seksioni A
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FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP
FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP

FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP
FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP FABERTI GROUP

:::::::::::::

:::: :j:k:o:: - :::z: - ::o:::z::: - v:j::
::: flo:: : p:::: : ::ty::: :o:: :hq:pt:::

FABERTIGROUP

FABERTI GROUP
Tel/Fax: : ::: :: ::: :::
Mobile: : ::: :: :::::::
Email: :::::::::::::::
Website: :::::::::::::
:: ::: ::::: ::::::::::::: ::::::: :::::::
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1. A.D.C  SH.A    N.C 0113
Prodhime bujqësore në sera dhe në fushë të hapur
Growing of agricultural products in greenhouses and open field 
e +  +  +  +      K32004501G       € + + + 
Fshati Rrashbull, Godinë private 1-katëshe tek ish këneta, Durrës,
Ref: 10 m larg nënstacionit elektrik 
Tel. 052/225510, Mob: 0692096896

2. A.I.B.A. KOMPANI   N.C 0147, 1091
-Rritje shpendësh/Raising of poultry; 
-Prodhim ushqim zooteknik/Manifacture of zootechnical food
e  + + + + +        J61818528J         € + + + + +
L.14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës
Tel: 052/264183, 052/901043
Mob: 0662062628
office@aiba.al, www.aiba.al   

3. ACQUARIO SALI PESHKU  N.C  0311, 1020
Peshkim në det/Marine fishing
Përpunim dhe ruajtje peshku/Processing and preserving of fish
J66915242B 
Km-2 Autostrada Durrës - Tiranë L.14, Shkozet, Durrës
Dyqan/Shop: L. 2, Rr.A. Goga, Ref: prane Gjykatës së Shkallës së Parë
Mob: 0672072272, 0672061242, 0682087349
info@acquariosalipeshk.com, www.acquariosalipeshk.com 

4. ADRIA MAR        N.C 1020
Magazinim peshku/Fish Storage
e +     J72006501T     € +
Porti Detar, Kalata Lindore, Durrës
Tel: 052/227171 Mob: 0692168400

5. AGRINVEST ALB-IT    N.C 0113, 0210 
-Prodhime bujqësore/ Growing of agricultural products
-Shfrytezimin dhe perpunimin e pasurive pyjore 
Exploitation and processing of forest estate
L11802503K
Lagjja 14, Shkozet, pranë TV Real 
Mob: 06925042947

6. AGRO - KORANI     N.C 119, 4776
Prodhim dhe tregti fidanë dhe lule natyrale.
Growing and trade of seedling sand natural flowers
e + L13329801V € + + +
Shtodher, Ndërtesë 1 katëshe, Tiranë
Mob: 0692034881
agronkorani @yahoo.com

7. AGRO INTERNACIONAL   N.C 01
Prodhime bujqësore/Crop production 
e + + + +       K72117501J      € + + +
Fshati Koxhaj, Xhafzotaj, Durrës
Tel: 052/221921, 057/580628
Mob: 0682523715

8. AGROALIMENTARI GAROFALO    N.C 1091, 01
Prodhim ushqim Zooteknik/ Manifacture of zootechnical food
Prodhime bujqësore/Crop production 
L01815504N
L. 3, Rr. A.Goga, Durrës
Tel: 052/250711

9. AGROHELP – SA      N.C 46.2
 Tregti e pesticideve dhe plehrave kimike 
 Trade of pesticides & chemical fertilizers
e +  +       K41503501P     € + + + + +
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2
Tel: 052/235684, Mob: 0682041061

10. AGROHELP SHPK     N.C 46.2
 Tregti e pesticideve dhe plehrave kimike 
Trade of pesticides & chemical fertilizers
e +  +           K41406506V             € + + + 
Sallmone, Xhafzotaj, Durres
Tel: 052/239399, Mob: 692055309
akolaci@abcom-al.com

11. AKUA KULTURE     N.C 0322
Rritje peshku në ujë të ëmbël
Freshwater aquaculture
e +     L21429502L      € + 
L. 4, Rr. Skënderbej, Q. B Monun, 
kati përdhes, Durrës
Mob: 0682075510
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12. ALBA – PINE    N.C 0230
Mbledhja, përpunimi dhe eksporti i boçeve 
Gathering, processing and export pinecones
K51808502M
L.12, Rr.K.Kazanxhi, 9, Durrës
Tel: 052221165, Mob: 0692080991

13. ALBAMAR    N.C 0311
Peshkim në det, grumbullim, eksport
Marine fishing, collection, export
e + +    J91608501B      € + + + 
L. 1, Porti Detar, Ref: ish-Peshkimi, Durrës
Tel: 052/228331, Mob: 0692097192
albamar@gmail.com, albamarbt@gmail.com

14. ALBANIAN ORGANIC HERBS  N.C 0230
Përpunim i bimëve medicinale dhe nënprodukteve të tyre
Processing of medicinal plants and their derivates 
L42621802A
Gosë, Kavajë, Tiranë
Mob: 0692080991

15. ALBANIA TRADING COMPANY    N.C 0230
Grumbullim, përpunim, import-eksport bimë                                                                                  
aromatiko-mjeksore, erëza dhe derivate të tyre 
Gathering, processing, import-export of medicinal
and aromatic plants, spices and their derivatives
e + + J61810517A € + + + +
L.14, Shkozet, 2001, Durrës 
Tel/Fax: 052/265080, Mob: 0692066155
atc92@albmail.com, info@albaniatrading.com  
www.albaniatrading.com

16. ALBDUCROS    N.C  0230
Grumbullim dhe përpunim bimë aromatike dhe mjeksore
Gathering and processing of aromatic and medicinal plants
J61825005W
L.14, Shkozet, Durrës
Tel: 052264477

17. ALBANIAN HERB    N.C 4631, 4632
Import-eksport produkte bujqësore
Import-export of agricultural products
 Import-eksport produkte shtazore 
Import-export of animal products
e + + + + +    K61712502H     € + + + + +
L. 14, Shkozet, 11/4 Godina 4/2, Durrës
Tel: 052/265078; Mob: 0684040895
kujtimzere@hotmail.com

18. ALB-ROZAR    N.C 2020
Prodhimi dhe përpunimi i plehrave dhe pesticideve për bujqësinë
Production and processing of fertilizers and pesticides for agriculture
K84603201K
Bubq, Ref: 200 m nga Fabrika e Tullave, Fushë Krujë
Mob: 0682358200

19. ALBZOO   N.C  0141, 0147, 1091
-Rritja e bagëtisë për qumësht/ Raising of dairy cattle
-Rritje shpendësh/ Raising of poultry
-Prodhim ushqim zooteknik/ Manifacture of zootechnical food
 L31715502U
 L. 14, Shkozet, Durrës
 Mob: 0694033754   
 a.kadisi@hotmail.com       

20. ALFA  ROMEO   N.C 0113
Prodhime bujqësore/ Growing of agricultural products
J91913501M
Sektori Hamallaj, Rruga e Hidrovorit, Sukth, Shijak, Durrës 
Mob: 0692519949

21. ALIMENTI NATURALI ALBANIA   N.C 0149
Rritje kërmijsh/Raising of snails
e + +    K71616504S      € + +
Sukth, Shijak, Durrës
Mob: 06932231448

22. ANDI GJOKA   N.C 4776   
Tregti lulesh natyrale/Trade of natural flowers
K44007201I
Thumane, Krujë
Mob: 0683068863

23. ANISA KORRIKU    N.C 4776
Tregti me pakicë lule të freskëta dhe artikuj të tjerë bujqësorë
Retail sale of fresh flowers and other agricultural articles
e +        K81413512M       € +
L. 16, Rr. V. Kuqi, Godinë 5 katëshe, Kati I,
Ref: 100 metra larg stadiumit “Niko Dovana”, Durrës 
Mob: 0693311178

24. AR.LI MAR    N.C 0311, 1020  
Peshkim në det/ Marine fishing 
Konservim peshku/Fish preserving        
e +  +    K91402502U     € + + + 
L. 1, Magazinat e Peshkimit, Porti Detar, Durrës 
Mob: 0682380428

25. ARFA    N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e +     K31521525M      € +
L 1, Porti Detar, Durrës
Mob: 0682066868

26. ARLI INTERNACIONAL  N.C 46.2, 0161, 7219, 8559
- Tregti inpute bujqësore si fara, fidanë, plehra kimike
 pesticide të të gjitha llojeve
Trade of agricultural inputs like seeds, seedlings, chemical 
fertilizers, pesticides of all kinds
- Shërbime këshillimore për bujqësinë
Advisory services for agriculture
- Kërkim shkencor dhe zhvillim
Scientific research and development
- Formim profesional bujqësor
Agricultural vocational training
e + + + +    J62424502N     € + + + + +
Rr. Vjetër Nacionale Tiranë-Durrës, Km 21, Nr.objekti 38, 
Maminas, Durrës
Tel: 057580407, Tel/Fax: 057580058
a.rameta@gmail.com, arli.international@gmail.com
www.arli-international.com

27. ASIME BEU    N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e +     L21505501B      € +
L 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, 
M/P DELFIN I, Durrës
Mob: 0682086632

28. ATALANTA IMPORT-EXPORT    N.C 0230
Mbledhje & përpunim bimësh      
Gathering & elaboration of plants 
 e + +    K02206501T     € + + +
L. 14, Rr. Tirana, Nish-tulla, Durrës
Ref: ish Agroexporti      
Tel: 048300279, Mob: 0692071713

29. AZI 2011   N.C 0150
Bujqësi mikse (Rritje blegtorie dhe aktivitet bujqesor)
Mixed Farming (Raising of cattle and agricultural activity)
L14408201A
Fushë Krujë, Arrameras, ndërtesë private, 1 katëshe,
Ref:  pranë shkollës 9-vjeçare 
Mob: 0682812216

Tel: +355 52 901043 / 901044 - Fax: +355 52 264182 - Mob: +355 66 2062628 - Adresa: Lagja 14. Shkozet, Durrës, Albania
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Serat A.D.C. shtrihen në një sipërfaqe prej 23.616 
m2 e gjitha e mbjellë dhe e kultivuar me varietete të 
ndryshme.

Sistemi i mbjelljes është nëpër shtretër të mbushur 
me substrat kokonati. Ky sistem quhet soiless. Kjo 
është e veçanta e serës.

VVaditja bëhet me sistem pikimi, gjë që siguron një 
uniformitet në ushqimin e bimës.
SiSi mikroklima brenda në serë ashtu dhe procesi i 
vaditjes kontrollohet e drejtohet nga një sistem i 
kompjuterizuar, i cili përfshin dhe një stacion 
metereologjik, i cili jep të dhëna për mjedisin e 
jashtëm dhe ndihmon në krijimin e mikroklimës 
brenda në serë.

Kulturat e mbjella:
Domate

Kastravec

Pjepër

Kungull

Patëllxhan

SallatëSallatë

Spec

Agriculture Development Corporation 
Spitallë - Durrës - Albania
Tel: +355 52 225 510

A.D.C. sh.a GREENHOUSE
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30. BIOFERMA RRAMILLI  04   N.C 0150
 Bujqësi mikse (Rritje blegtorie & aktivitet bujqësor) 
Mixed Farming (Raising of cattle & agricultural activity)
e + +    K41908501G      € + + +
Gjepalaj, Fshati Likesh, Shijak, Durrës
Mob: 0682026739

31. CORAL     N.C 0311, 1020
Peshkim në det/Marine fishing
Përpunim dhe ruajtje peshku
Pricessing and preserving of fish
e + + + + +    K41413507S     € + + + + + 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2
Mob: 0672024042
helidon@coralfish.com
koralcompany@gmail.com; coralshpk@gmail.com

32. DANIA-GRONT     N.C 0150
Bujqësi mikse (Prodhime bujqesore dhe blegtorale)
Mixed Farming (Production of agricultural and animal products)
e + +     K82108503E     € + + +
Maminas, Bilalas, L. Fushë, Godinë 1-Katëshe, Durrës 
Ref: pranë Hekurudhës 
Tel: 052/222577; Mob: 0693152103

33. DEIFLOR    N.C 0119, 4776, 0161
-Rritje lulesh dhe fidanesh
 Growing of flowers and seedlings
-Tregti lulesh dhe pemesh dekorative
 Trade of flowers and decorative tree
-Asistence e ekspertize teknike ne lidhje me mbjelljen dhe rritjen e tyre 
 Technical assistance and expertise related to their planting and growing
 L22223502A
Rrashbull, Stacioni Zooteknik,  Xhafzotaj, Durrës 
Mob: 0692739875

34. DENEREI-B    N.C 0147
Rritje shpendësh/ Raising of poultry
e +    L02115504R
Sukth, Hamallaj, Durrës
Ref:  Kapanon, ish NB.Sukth
Mob: 0685354585

35. DON AND 2011   N.C 0150
Bujqësi mikse (Tregti blegtorie & aktivitet bujqësor)
Mixed Farming (Trade of livestock &  agricultural activity)
L14508204E     
Komuna Bubq, Budull, ndërtesë private 1 katëshe,
Ref:  pranë shkollës 9-vjeçare, Krujë
Mob: 0696208868

36. E.L GROUP    N.C 4623, 4632 
Tregti bagëtie/ Wholesale of live animals
Tregti mishi/Trade of meat and meat products
K72409501B
L. 3, Rr. Skënderbej, Q.B Monun, Kati I, Durrës 
Mob: 0683615370

37. EGS     N.C 0210, 0147
- Pyje dhe shërbime të tjera pyjore 
  Forestry and other forestry activities
-Rritje shpendësh/ Raising of poultry
e +        L12127501I      € +
Ishëm, Gjuricaj, Banesë Private 1-Katëshe, 
Ref: në Qendër të fshatit, Durrës
Mob: 0672839316

38. EMIRJAN BEU    N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e +     L21505506S     € +
L. 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, Durrës
Mob: 0682086632

39. ERGI FARM     N.C 0147
Rritje shpendësh/ Raising of poultry
e +    K81923502B     € +
Komuna Katund i Ri, Fshati Qerret, Parcela 2/4, Durrës
Mob: 0692594527





40. ERNALD FISHING     N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e + + +     K91725501V      € + + 
L. 13, Rr.Pavarësia, Pall. i ri, Iliria, Plazh
Ref: ngjitur me Kampin e Punëtorëve 
Mob: 0672028321

41. EUROVITO     N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e +     K81921501G      € +
Maminas, Shijak, Durrës,
Ref: pranë Komunës
Mob: 0683655728

42. FABERTI GROUP    N.C  0230
Grumbullim dhe përpunim i bimëve mjeksore dhe aromatike  
Gathering and processing of medicinal and aromatic plants   
e + +   K92202501I    € + + + +
L. 18, Rr.Dardania, Durrës 
Ref: prane kompanise Teuta
Tel/Fax: 052227720
Mob: 0689010866
info@faberti.al, www.faberti.al

43. FATOS QEVANI     N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
e +     L11314501Q      € +
Porti i Peshkimit, Durrës
Mob: 0697427308

44. FREDI    N.C 0147
Rritje shpendësh/ Raising of poultry
e + +      K01404504O      € + + +
Fshati Rrotull, Ishëm, Durrës
Tel: 052/227525

45. FUTURA 77    N.C 0150
 Bujqësi mikse (Prodhime bujqësore dhe blegtorale) 
Mixed Farming (Agricultural dhe animal productions) 
L31303510L
L. 1, Rr. Taulantia, Pall.Teuta Konstruksion,
Nr. 1038, Kati 3, Durrës 
Mob: 0672088277
futura77albania@yahoo.com

46. G & I IMPORT - EXPORT CONSULTI    N.C 1091
Prodhim ushqim zooteknik
Manifacture of zootechnical food
L02117501D
L.4, Rr. Skënderbej, Godinë private, kati 2, 
Ref: pranë Portit, Durrës
Tel: 00393355451519

47. GLAN      N.C 4631, 4632
- Import-eksport produkte bujqësore
 Import-export of agricultural products
- Import-eksport produkte shtazore 
  Import-export of animal products
e + + +     K81419510D      € + + + +
Xhafzotaj, Godinë-1 Katëshe, Durrës
Ref: përballë Ish Metalikes
Tel: 052237058, Mob: 682076514

48. GLOBAL SERVICE ZOOTEKNIA   N.C 0146
Rritje derrash/Raising of pigs
e + + + +    K21609503Q  €  + + +
Xhafzotaj, Durrës  
Mob: 0682032681

49. GRASHI    N.C 4649 
Tregti paisje detare zhytje e peshkimi (professional & sportiv) 
Trade of marine diving and fishing equipment (professional 
& sportive)
e +    K72301501E   € + + +
L.17, Rr. D. Peza, Durrës   
Tel/Fax: 052233012, Mob: 0682223762 
igrashi@bluadriatico.com, www.bluadriatico.com 

50. GREEN-AL     N.C 0230
Grumbullim, përpunim, ruajtje të produkteve bujqësore
Gathering,  processing, preservation of agricultural products
 L43819401L
Fshati Zhame, Dushk, Fier 
Mob: 0692050478  

51. HAJG      N.C 0147,1091
Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
Prodhim ushqim zooteknik/ Manifacture of zootechnical food
e + + +   K01501501B   € + + + 
Sallmone, Shijak, Durrës
Tel: 052/220101, Mob: 0682092265

52. HOLSTEIN FARM     N.C 0141
Rritja e bagëtisë për qumësht
Raising of dairy cattle
e + +       K94817201S         € + +
Bubq, Mazhë e Madhe, Krujë
Ref:  pranë Shkollës së Mesme “Rexhep Cuni” 
Mob: 0682262430

53. I. A. M.     N.C 4631
Import-eksport produkte bujqësore
Import-export of agricultural products
e + + +     J91524501J      €  + + + +
Xhafzotaj, Shijak, tek 4 Rrugët, Durrës
Tel: 052/237058; iam@albmail.com

54. ILIR SINA   N.C 0119, 4776
Prodhim dhe tregti lule natyrale.
Growing and trade of natural flowers
K32618836M
Synej, Kavajë
Mob: 0692075754

55. ISTREFI    N.C  01.4
Produkte blegtorale / Livestock products
K17529208I
L.15, Rr.A.Goga, Durrës, Ref: pranë fabrikës së makaronave
Filiale: Gos-Kavajë; pranë Auto-Grill Fier; L.2, Kukës
Fax: 0522234913          
Mob: 0682033132, 0682041738
istrefi_ shpk@yahoo.com, albaniasano@gmail.com 
www.sanoalbania.com
  
56. INSTITUTI I BUJQESISE BIOLOGJIKE
INSTITUTE OF ORGANIC AGRICULTURE      N.C 7219
Rr. “Tirana”, Shkozet – Durrës
Ref: Godina e Laboratorit të Mbrojtjes së Bimëve
Mob: 069 20 87 205
E-mail: en.isufi@gmail.com, eisufi@ibb-albania.org, 
www.ibb.al

57. IN-MA     N.C 0142
Rritje bagëtie/ Raising of cattle 
K92324504H  
Sukth, Qendër, Durrës 
Ref: 50 metra larg mbikalimit, pranë Bar Restorant “Armir”
Mob: 0682061447

58. ITALIAN TRUFFLE COMPANY   N.C 0113
Kultivim kërpudha & tartuf
Growing of mushrooms & truffle
L12430501J 
Rrashbull, Durrës, Ref:  pranë Kantinës
Mob: 0682818183

59. ITALIANA LATTE 2   N.C 0141
Rritja e bagëtisë për qumësht/Raising of dairy cattle
L02310506O
Xhafzotaj, Rruga Durrës-Shijak, Durrës
Ref:  majtas, pranë Filanto shpk. 
Mob: 0682035461

60. J & T    N.C  0311    
Peshkim në det/Marine fishing
K71811505H
L.13, Rr. Bajram Curri, Plazh, Durrës
Tel: 052260570, Mob: 0682043544

www.natyral-atc.com

Bio aroma maleve tona për shëndetin tuaj ... 

Fabrika përpunimit të bimëve Aromatiko-Mjeksore 
erëzave dhe çajrave bimorë. Export-Import 
Lagjja 14,Shkozet 2001 Durrës-ALBANIA
Kontakto në: +355692066155/682066155
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61. JONA-08    N.C 0142
Rritje bagëtie/Raising of cattle 
e +    K81407510M
Sukth, Stalla në fshatin Kullë, Durrës 
Mob:  0682224267

62. KELO – 1     N.C 01.4
Tregti bagëtie & prodhim produkte mishi
Livestock trade & meat articles production
L23726201G
Nikël, pranë Urës së Fushë Krujës 
Mob: 0682020156

63. KONSERVIMI   ADRIATIK    N.C 1020
Konservim peshku/Fish Conservation
e + + + +   J61902502I     € + + +
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës
Tel:  052/235515; Fax: 052/235516
Mob: 0672050751
konservimiadriatik@yahoo.com, 
www.konservimiadriatik.com

64. KOOPERATIVA PESHKIMIT KODRA FISH   N.C 0311
 Peshkim në det/Marine fishing
e + + +    K81527509T      € + +
Porti Detar, Ref: pranë O.M.P, Durrës 
Mob: 0692054768

65. KORIFI-AL      N.C 0311, 0322
Peshkim në det/Marine fishing
Rritje peshku në ujë të ëmbël/Freshwater aquaculture
e +     K74826201P      € + 
Fushë Krujë, Rr. Nacionale Tiranë-Fushë Krujë, 
Km 7, Ref: pranë Karburant “ Elda” 
Mob: 0682088353

66. L.E.XH.      N.C 0150
 Bujqësi mikse (Rritje blegtorie dhe aktivitet bujqësor) 
Mixed Farming ( Raising of cattle and  agricultural activity)
L14507203O
Fushë Krujë, Arrameras, ndërtesë private 1 katëshe
Ref: pranë shkollës 9-vjeçare. 
Mob: 0685082159

67. LEA-2011        N.C 0230
Mbledhje dhe përpunim i produkteve te egra bujqesore  
Gathering and  processing of agricultural wild growing 
products
e + +     L01403501J         € + + +
Rrashbull, Shënavlash, Durrës
Ref: pranë Shkollës së Mesme “Shënavlash”
Mob: 0694047392

68. LINEA BLU      N.C 0311
Peshkim në det/Marine fishing
K91616504U 
L. 3, Rr. Dyrrakium, Durrës
Ref: pranë pallatit Aleksi
Mob: 0692095196
 
69. M&K 2001   N.C 0119, 46.2, 0161
-Prodhim fidane lulesh/Growing of flower seedlings
-Tregti pesticide/Trade of pesticides
- Lëndë e parë, projektim, ndërtim, mirëmbajtje serash
Raw materials, design, construction, maintenance of greenhouses
e +  +     K11605501C      € + +
Xhafzotaj, Durrës
Tel: 052/226278, Mob: 0692092538
kem_shuka@hotmail.com

70. M.V       N.C 0141
Rritja e bagëtisë për qumësht
Raising of dairy cattle
L23716202K
Mallkuç, Krujë; 
Mob: 0683012946

71. MARIDA   N.C 0119, 4776
Prodhim dhe tregti lule natyrale.
Growing and trade of natural flowers
K92530801O
Pranë Restorant Kantina, Qerret, Durrës
Mob: 0682094353

72. MONALB    N.C 0147, 1091
- Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
- Prodhim ushqim zooteknik/ Manifacture of zootechnical food
L22028502T
Fshati Vrrinë, Godinë 1-katëshe, Durrës
Mob: 0694031058

73. MONFLOR    N.C 0147, 1091
- Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
- Prodhim ushqim zooteknik/ Manifacture of zootechnical food
K12319501T
L. 9, Rr. A. Goga, P. 530, Durrës 
Mob: 0692060764  

74. NA & XHE    N.C 01.1, 0161
-Rritje peme frutore, vreshta, ullishte 
Growing of  fruit trees, vineyards, olive groves  
-Rezervuare uji, instalime impiante vadites                                                                                                    
Water reservoirs, irrigation wiring plants
K93806201H
Nikël, L. Karas, ndërtesë private 1 katëshe
Ref: ngjitur me mobileri Ernis, Krujë 
Mob: 0682769417

75. NAIM BEQJA    N.C 0311, 0322
Peshkim në det/Marine fishing
Rritje peshku në ujë të ëmbël/Freshwater aquaculture
e +     L02012501V      € + 
Ujëmbledhësi i Borçës, Manëz, Shijak, Durrës  
Mob: 0684052719

76. NATURAL  ALBA    N.C 0230
Grumbullim dhe përpunim i bimëve mjeksore dhe aromatike  
Gathering and processing of medicinal and aromatic plants        
e + +   L02416006R  € + + +
Bizë, Ishëm, 2015 Durrës
Mob: 06955395516
sokol.naturalalba@gmail.com, itosti@naturalalba.com
www.naturalalba.com

77. NATYRAL AGJENSIA E TRAJTIMIT TE ÇAJRAVE    
N.C 0230, 0127, 0128
Grumbullim, përpunim dhe kultivim të bimëve aromatiko 
-mjeksore, çajrave, erëzave dhe derivateve të tyre
Gathering, processing and cultivation of aromatic-medicinal 
plants, teas, spices and their derivatives
e + L01927503A € + +  
L.14, Shkozet, 2001, Durrës
Ref: pranë Serave
Mob: 0692066155, 0682066155
www.natural-atc.com

AGRO - KORANI
Prodhim dhe tregtim te fidaneve frutore & Lule Natyrale

Import & Export
Adresa: Autostrada Kavajë - Rrogozhinë, Pranë Euro-Drini Kavajë
Cel: +355 69 20 34 881 / 068 23 34 870

Email: agrokorani@yahoo.com
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78. O.M.P. DURRES    N.C  8413
Organizimi dhe menaxhimi i peshkimit
Organization and management of fisheries 
K42429501G
Peshkim, Porti Detar, Durrës
Tel: 052228782, Mob: 0682086632

79. NDRIÇIM ARAPI  N.C 0142
 Rritje bagëtie/ Raising of cattle 
L02310505G
Xhafzotaj, Guzaj, Stallë në të djathtë të rrugës së vjetër 
nacionale Durrës-Tiranë, Ref: pranë Fabrikës së Tullave 
Mob: 0692083366

80. OVVITAL   N.C 0147, 1091
-Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
-Ushqim Zooteknik/ Zootechnical food
e + + + +  K01501501B   € + + + + +
Sukth, Fshati Kullë
Mob: 0682033456

81. REA’S      N.C 0147
Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
e + + + + + +  K21501503T   € + + + + +
Xhafzotaj, Durrës
Tel: 057/522865, Mob: 0672036424

82. RIVIERA    N.C 0147, 1091
Rritje shpendësh/ Raising of poultry 
Ushqim Zooteknik/ Zootechnical food
J91326501N
Vrrinë, Durrës; Tel: 052/264281  

83. SAPORI     N.C 0161, 0162
-Tregti dhe përpunim lëndë e parë bujqësore 
 Trade and  elaboration of agricultural raw materials 
-Trade and elaboration of livestock raw materials 
 Tregti & përpunim lëndë e parë blegtorale 
K91910501V
L. 2, Rr. A. Goga, Nr. 60, Durrës 
Mob: 0692021734

84. SHEGA E GRAMSHIT PELLO WET BLUE  N.C 4624, 4623
Tregti lëkure gjedhi/Bovine leather trade
Tregti bagëtie/ Wholesale of live animals
K93905201F
Thumanë, Kodër Thumanë, Banesë private Grams, Krujë
Mob: 0683751712

85.  SHEHDULA   N.C 1091
Ushqim zooteknik/ Zootechnical food
J61827501H
L.6, Rr.M.Muco, 53, Durrës
Tel:052222983, Mob: 0692093811

86. SISY      N.C 0150
Bujqësi mikse (Prodhimi i produkteve me natyrë 
bimore dhe shtazore)
Mixed Farming (Production of plant and animal products) 
e +   L02303506C  € + + +
Rr. Përparimi, Nr 17, Durrës
Mob: 0694047394

87. W.XH      N.C  0162
  Therje dhe tregti mishi
Butchery and meat trade
e + +    J91626502H      € + + +
L.14, Shkozet, Durrës, Ref: pranë firmës A.I.B.A
Mob: 0682039234, 0672235033

88. XHULIA 2004     N.C 46.2
Tregti inputesh bujqesore
Trade of agricultural inputs 
K61805507P
Rrashbull, Km.4, Autostrada Durrës-Tiranë
Tel.052/223433, Mob: 0682192539

89. XHULJA    N.C 01
Prodhime bujqësore/Crop production 
e  + +     J61819532T     € + + +
Maminas, Vlashaj, Shijak, Durrës
Tel: 057/580214; Mob: 0682060123

90. XIXA     N.C 0210   
Pyje dhe sherbime te tjera pyjore 
Forestry and other forestry activities
K24725214K
L. 4, Krujë; Mob: 0692059359

“RELATA”

Adresa: Gose - Kavajë                                  Cel: 068 20 37 329 / 068 20 71 881

Giardino Project
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“ GRASHI ”  shpk 
Lagja nr.17, Rruga “Dalip Peza” Durres   NIPT K72301501E 

Tel/Fax 052 233012, Cel. 068 222 3762 
Web : www.bluadriatico.com, e-mail: igrashi@bluadriatico.com 
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE/BUSINESSES BY NACE CODE 

01  Prodhime bujqësore dhe shtazore, gjueti dhe shërbime të lidhura/ 
Crop and animal production, hunting and related service activities
7, 8, 89 

01.1  Kultivimi i të mbjellave jo-gjithëvjetore/Growing of non-perennial crops 
74 

0113  Kultivim perime, fruta, rrenjë, zhardhokë dhe produkte të tjera bujqësore /Growing of 
vegetables, fruits, roots, tubers and other crop production
1, 5, 20, 58 

0119  Kultivimi i të mbjellave të tjera jo-gjithëvjetore/Growing of other non-perennial crops 
6, 33, 54, 69, 71 

0127  Kultivimi i kulturave për pije/ Growing of beverage crops
77

0128  Kultivimi i erëzave, bimëve aromatiko-mjeksore/ Growing of spices, aromatic and 
pharmaceutical crops 
77

01.4  Produkte blegtorale/Animal production 
55, 62

0141  Rritja e bagëtisë për qumësht/Raising of dairy cattle
19, 52, 59, 70 

0142  Rritja e bagëtive të tjera/Raising of other cattle 
57, 61, 79 

0146  Rritje derrash/Raising of pigs
48

0147  Rritje shpendësh/ Raising of poultry
2, 19, 34, 37, 39, 44, 51, 72, 73, 80, 81, 82 

0149  Rritje kafshësh të tjera/Raising of other animals
21

0150   Bujqësi mikse/ Mixed Farming
29, 30, 32, 35, 45, 66, 86 

0161   Veprimtari mbështetëse për prodhimin e të mbjellave/ Support activities for crop 
production
33, 69, 74, 83, 26 

0162  Veprimtari mbështetëse për prodhimin blegtoral/ Support activities for animal 
production
83, 87

0210  Pyje dhe shërbime të tjera pyjore/Forestry and other forestry activities
5, 37, 90

0230  Mbledhja e produkteve  të egra jodrusore/Gathering of wild growing non-wood 
products     
12, 14, 15, 16, 28, 42, 50, 67, 76, 77

0311  Peshkim në det/Marine fishing
3, 13, 24, 25, 27, 31, 38, 40, 41, 43, 60, 64, 65, 68, 75 

0322  Rritje peshku në ujë të ëmbël/Freshwater aquaculture
11, 65, 75 

1020 Përpunimi dhe ruajtja e peshkut, krustaceve dhe molusqeve/ Processing and preserving 
of fish, crustaceans and mollusks
3, 4, 24, 31, 63 

1091 Prodhim ushqim zooteknik/ Manufacture of prepared feeds for farm animals
2, 8, 19, 46, 51, 72, 73, 80, 82, 85

2020  Prodhim pesticidesh dhe produktesh të tjera agrokimike/Manifacture of pesticides and 
other agrochemical products
18

46.2   Tregti me shumicë inputesh bujqësore dhe kafshësh të gjalla/ Wholesale of agricultural 
raw materials and live animals
9, 10, 26, 69, 88 

4623  Tregti me shumicë kafshësh të gjalla/ Wholesale  of live animals
36, 84

4624  Tregti me shumicë gëzofi  dhe lëkure /Wholesale of hides, skins and leather
84 

4631  Tregti me shumicë produkte bujqësore/ Wholesale of agricultural products
17, 47, 53

4632  Tregti me shumicë produkte shtazore/ Wholesale of animal products
17, 36, 47

4649   Tregti artikuj të tjerë/Trade of other goods
49

4776  Tregti me pakicë lulesh, bimësh, farash, plehu, kafshë shtëpiake dhe ushqimi për 
kafshë shtëpiake/ Retail sale of flowers, plants, seeds, fertilisers, pet animals and pet food

6, 22, 33, 54, 71 

7219  Kërkim shkencor dhe zhvillim eksperimental në shkencat e natyrës / Scientific research 
and experimental development on natural sciences 
56, 26

8413  Kontribut për funksionimin më efikas të bizneseve/ Contribution to more efficient 
operation of businesses
78

8559  Formim profesional/Other education
26
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Seksioni A
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ARTIKUJ LETRE /PAPER ARTICLES

91. 3:00 AM  N.C. 1721 
Prodhimi i artikujve të kartonit 
Manufacture of paperboard articles 
e++ K72208502V €  +++ 
Xhafzotaj, Komuna Rrashbull , Durrës  
Mob: 0692030999
   
92. ALBA CELULOZA N.C. 172 
Prodhimi i artikujve të letrës 
Manufacture of paper articles 
e   + L11320501A  €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Kati 1, Magazinat e ish Nimex, Durrës
Mob: 0684067799

93. BALCAN  INVESTMENT  COMPANY    N.C. 172  
Prodhimi i artikujve të letrës dhe kartonit 
Manufacture of articles of paper and paperboard 
K91929502J   
L. 6, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0696698296; 0682031110 
Email: nicolini.mobile@live.com 
   
94. EDIPACK  N.C. 172 
Prodhimi i artikujve të kartonit 
Manufacture of paperboard articles 
e  +++ J61818524A  €  +++++ 
L. 15, Rr. A. Goga, Porto Romano, Durrës 
Tel: 052/227928 Mob: 0692026111 
email: info@edipack.al www.edipack.al 

95. EURO PAPER BAGS N.C. 172 
Prodhimi i artikujve të letrës dhe kartonit 
Manufacture of articles of paper and paperboard 
e  + L22020502C   
L. 3, Rr. E. Velja, pranë Bashkisë, Durrës
Mob: 0692091015 
  
96. I. V. A. A. N.C. 172 
Prodhimi i artikujve të letrës 
Manufacture of paper articles 
e  ++ J61821523H  €  ++++ 
L. 14, Shkozet, ish-NSHN, Durrës 
Tel: 052/265416 Mob: 0682071525; 0692029274 
email: azhurka@yahoo.com; ivaa94@yahoo.com

97. IT-AL BOX N.C. 1721 
Prodhimi i artikujve të letrës dhe kartonit 
Manufacture of articles of paper and paperboard 
L21318508B   
L. 15, Porto Romano, Durrës  
Mob: 0692020422 
   
98. LENCI  N.C. 1721 
Prodhimi i artikujve të kartonit 
Manufacture of paperboard articles 
e  + K82014502A €  ++ 
Katund i Ri, Ish-Magazinat e Drithit të ish-Kooperativës 
Bujqësore, Jubë, Sukth , Durrës 
Mob: 0692536015 
  
99. LORENCO N.C. 172
Prodhimi artikujve të letrës/Manufacture of paper articles
e  ++ K31526528P  
L. 14, Tek Nish Goma, Shkozet , Durrës 
Tel: 052/264333 Mob: 0672044201 
 
 

DETERGJENTË DHE PRODUKTE PASTRIMI/
DETERGENTS AND CLEANING PRODUCTS

100. ARSEL - DETERGJENT N.C. 2041 
Prodhimi sapuni e detergjenteve, produkte për pastrim-
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations  
e   + L01605513C  €  +++ 
Objekti nr.12, pranë Zyrave Bashkisë Sukth Qendër, Durrës 
Mob: 0682517261

101.BESHEA CHIMICAL INDUSTRY CO   N.C. 2041 
Prodhimi i sapunit dhe detergjenteve, produkteve për pastrim
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations  
e   + K31918505S   
Xhafzotaj, Rr. Nacionale Durrës-Shijak, pranë Filantos, Durrës 
Mob: 0692032065 
  
102. DIMEX  N.C. 2041 
Prodhimi i sapunit dhe detergjenteve, produkteve për pastrim
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations  
e   ++ J61805519O   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, ish-ORMN, Durrës 
Tel: 052/264287 Mob: 0682060694 
email: rokodimex@yahoo.com 

103. FREYDEN N.C. 2041 
Prodhimi i sapunit dhe detergjenteve, produkteve për pastrim
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations  
e    ++ L21502505S   
Shijak, Magazinë 1-kat, 100 m në të djathtë të Stadiumit, 
Mob: 0695722991
   
104. GENDRI N.C. 2041 
Prodhimi i sapunit dhe detergjenteve, produkteve për pastrim
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations   
L11319501S  €   +++++ 
L. Kodër, pranë Stadiumit, Shijak, Durrës 
Mob: 0686405469 
  
105. PRODA & - AL-2011    N.C. 2041 
Prodhimi i sapunit dhe detergjenteve, produkteve për pastrim
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing 
preparations    
L11601504H  €+++ 
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob: 0684597329 

  
KËPUCË/FOOTWEAR

106. ADIFAM FASHION      N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  ++ K84217201A  
Krujë, L. 4, Godinë 2 Katëshe, Durrës  
Mob: 0672023051 
  
107. AD-TEAM N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  + K83907205A  
Krujë, Durrës   
Mob: 0672057994 
  
108. ALMOSO N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e   ++++   K34225213L   
Fushë Krujë, L. Kastrioti, 50 m nga Rr Fushë Krujë - Krujë, 
Mob: 0682089971
 

  

109. AL-RADA N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
J93711211M   
L. 1, Krujë, Durrës
Mob: 0682062798

110. ARDITI COMPANY N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
K84819201E   
Fushë Krujë Qendër, ndërtesë 1 kat, ish Magazina Grumbullim
Mob: 0693748858
   
111. ARUS     N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
K42023502S  €  ++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, ish-Ndërmarrja e Serave, Durrës
Tel: 057/422561            Mob: 0692078323; 0694005627
email: arusshpk@hotmail.com
 
112. B.T.G  GROUP N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  ++ L21905507P  €  ++ 
Xhafzotaj, Autost. Durrës-Tiranë, mbikalimi i Fllakës, Durrës
Mob: 0694578513 
 
113. DERRIGAL N.C. 1520
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
L31820502C 
L. 14, Shkozet, tek Ish-Plastika, Durrës
0694040320

114. EKLAND & AM N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  + L04522201D  €  +++ 
Fushë Krujë, Kameras, ndërtesë 1 kat, pranë karburant Kaloshi
Mob: 0682000129
   
115. ELISA & GENTI 2011     N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
L13910202I   
Fushë Krujë, ndërtesë 1 kat, Km 1-rë Rr Fushë Krujë - Laç, 
Mob: 0695209639
   
116. EMMEGI TRADE   N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
J84003223V   
L. 2, Krujë, Durrës   
Mob: 0692505236 
  
117. EVEREST - VOG N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
K84130201P   
Krujë, Qendër, Durrës   
Mob: 0693888454
   
118. FILANTO ALBANIA N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
J61818539B   
Xhafzotaj, Shijak, Durrës   
Mob: 0692062071 
email: v.b.fiorentino@filanto.it 

119. G,  I.  G.      N.C. 1520
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
e  +++    J61805506G    € +++++
Sukth, Qendër, Durrës
Tel. 057322128/129  Mob. 0684080161
email: gigshpk@gmail.com

120. GIMAT SHOES N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
L01319503K  €  +++ 
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob: 0682523715 
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121. GOLDEN SHOE N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
K24010205H   
Krujë, L. 1, Durrës
 
122. HOTOVA N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  ++++    K21619501E    €  ++++ 
4 Rrugët, Xhafzotaj, Durrës 
Mob: 0692078261 
email: elvis.hotova@gmail.com
 
123. ILAD  N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
J81822501H   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, në oborrin e ish-UMB, Durrës
Mob: 0692719630 
  
124. ITALBA SHOES N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
K62303502V   
Rrashnull, Romanat, Durrës  
Mob: 0693010393

125. MAKOS SH.P.K.      N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  + K74617201K  
Krujë, L. 1, ndërtesë private 1 katëshe, pranë Bashkisë, Durrës 
Mob: 0695367145 
  
126. MOZZORECCHIA N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
L21310502F  €  ++ 
Xhafzotaj, Durrës   
Mob: 0672121521 
  
127. NPB  N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e   + K94523201Q  
Krujë, L. 4, ndërtesë private, 1 katëshe, ish Frigoriferi, Durrës 
Mob: 0682084988
   
128. ORA 2012 N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e   + L24622201I   
Krujë, L. 1, ndërtesë 3 katëshe, ish Nd. Artistike, Durrës 
Mob: 0694877333
   
129. PERJA    N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
L02221505M   
L. 14, Shkozet, stacioni i parë, brenda Bonifikimit, Durrës 
Mob: 0682465271
 
130. PROTEC SHOES N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
L13803202Q   
Fushë Thumanë, Rr. Nacionale Fushë Krujë-Thumanë, 
Ndërtesë 1 katëshe në krah të Kryqëzimit Gramëz Durrës 
Tel: 0511/222996 Mob: 0682022773;  0674082813
email: v.milo@protecshoes.com; info@protecshoes.com

131. RIENT  N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
e  ++ K34225207N €  +++ 
Krujë, L. 1, Durrës   
Mob: 0692050868
   
132. TALLAJBE N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
K04226213N   
Krujë, L. 1, Durrës   
Mob: 0696514965

133. TC & S        N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
K52321507M €  +++ 
L. 14, ish Ndërmarrja e Serave, Shkozet, Autostrada Tiranë 
-Durrës, pranë Euro Bussines 2006, Durrës
Mob: 0694093139 
email: ranieri.stefania@gmail.com 

134. TOMAIFICIO LUROF N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
K71920501A €  ++++ 
L. 14, Shkozet, tek ish-Plastika, Durrës 
Tel:052/265321     Mob: 0682053220, 0694040320 
email: lurof.shpk@libero.it

135. TOP - LINE N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear   
J81801501R   
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob: 0692286912
   
136. WEISS THERM SH.P.K      N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear 
K72230511P   
L. 18, Rr. Unazës, Pranë pallatit të të Persekutuarve, Durrës 
Mob: 0683566401
   
137. XH.P.FATJONI N.C. 1520 
Prodhim këpucësh/Manufacture of footwear  
e  + L14522201E   
Fushë Krujë, ndërtesë 1 kat, magazinat e ish Grumbullimit
Mob: 0685693970
   

METALE/METALS

138. ABADRITAN - BANI N.C. 2410
Grumbullimin skrapi dhe metaleve me ngjyra 
Collection of scrap and non-ferrous metals 
K22225501B   
L. 6, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0684749047 
  
139. ALEX -PROFIL N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
K03521201S   
Autoatrada Durrës-Tiranë, Km 4, Rrashbull, Durrës  
Mob: 0682045616 
email: info@alexprofil.al 

140. ART INOX N.C. 25 
Punime metalike dhe inoksi/Metal and steel works 
e  + L21304514V  €  + 
L. 14, Shkozet, pranë Rotondës, Durrës 
Mob: 0672514153 
email: artinox_shpk@yahoo.com 

141. ARYSHA  METAL N.C. 2561 
Përpunimi i metaleve/Treatment and coating of metals
e  + L12206504A   
Autostrada Durrës-Tiranë, 300m nga Mbikalimi i Rrashbullit,  
Mob: 0694746292
   
142. BERALB   N.C.  2444 
Prodhime bakri/Copper production 
K12107002A   
Rr. e Kavajës, Tirana Tower, Nr.59, Kati 7, Tiranë 
Tel: 042/270202, 042/270365, 042/270410 
Mob: 0682270120 
email: satmonel2006@aol.com
 
143. C & G METALLI N.C. 25 
Prodhime plumbi/Lead production 
e  + L21612504R   
L. 4, Rr. Egnatia, Pallati nr.1020, Kati 6, Durrës 
Mob: 0682063173 
  

144. CAMPO FERRO SHPK     N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
L11704501B   
Xhafzotaj, Autost Durrës-Tiranë, mbikalimit të Fllakës, Durrës 
Mob: 0694018888, 0682037227   
email:campoferro@yahoo.com
 
145. DELD     N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
K11612501O    
Xhafzotaj, Rr. Durrës-Shijak, pranë Filantos, Durrës 
Tel: 052/901041 Mob: 0672045912 
email: info@deld.al  
 
146. DURRES SIDER N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e    + J91628506D  €   + 
Stacioni Zooteknik, Xhafzotaj, Durrës 
Mob: 0682037129
 
147. ETERIA  N.C. 25 
Projektim, realizim, prodhim artikuj në llamarinë inoksi
Design, implementation, manufacturing items in stainless 
steel sheet
K81709501J   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet,  Durrës 
Tel:  052/264049  Mob: 0682044014 
email: i.mehmeti@yahoo.it, info@eteria-al.com
www.eteria-al.com

148. FRROK PRISKA  N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
K81809503F   
Katund i Ri, Sukth, 500 m pranë Shkollës, Durrës 
Mob: 0692127366 
  
149. FUSION     N.C. 25, 07
Përpunim metalesh dhe gurësh të çmuar
Processing of metals and precious stones
L02117502L
L.15, Rr. A. Goga, tek ish-magazinat e NT, Durrës
Tel.0571/225503

150. GERMANI  SHPK N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
K31427549Q   
L. 17, Rr. H.Kërtusha, pranë Servis Marmita, Durrës 
Tel: 052/231252  Mob: 0672019112,  
email: germaniashensor@yahoo.com 

151. GULASI KONSTRUKSION N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
K58421602Q   
Xhafzotaj, Godinë 1-kat, pranë Karro-Qerres, Durrës
Tel: 0591/23008 Mob: 0682042065 
email: spirogulasi@hotmail.com 

152. HOTI  METAL       N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
K41801511V   
Rrashbull, Aut.Tiranë-Durrës, 200 m mbikalimi Fllakës, Durrës
Mob: 0692070741 
email: hoti-metal@hotmail.com
 
153. I.T.METALIK 08 N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e  + K84216202C  
Fushë Krujë, Ndërtesë tek Ndërmarrja e Grumbullimit, Durrës 
Mob: 0685217172
   
154. ILIROL       N.C. 25 
Punime inoksi/Seal works  
L22201504V   
Sallmone, ndërtesë një katëshe, Autostrada Durrës-Tiranë,  
Mob: 0693375359 
email: ilirposto@yahoo.it 
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155. ISMAIL GERMANI N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e  ++ K91305501B  
L. 17, Rr. H. Kërtusha, Banesë te Ish-URT, Durrës 
Tel: 052/231252 Mob: 0672019112 
email: agermani@albmail.com 

156. ITALINOX SHQIPERIA N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e  + K72010501R €  +++++ 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/237667 Mob: 0692093997 
email: ital.admin@gmail.com 

157. KALDAJA        N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e  +++++ K52304503K  €  +++++ 
L. 14, Rr. Mikpritja Durrsake, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264081, Fax:052/264857
Mob: 0682051621, 0692145396
kaldaja@yahoo.com, www.dr-kaldaja.com 
   
158. LASER PROJECT     N.C. 25 
Punime metalike/Metal works 
e  + K92409503T  €  ++ 
Rrashbull, Autostrada Durrës-Tiranë, km 6, përballë Floryhen 
Mob: 0692302814, 0694093690
 
159. LLAZAR TATI N.C. 25 
Punime llamarine/Tin works 
e   + K31521562Q €  +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0682071516 
email: tati@ccidr.al, info@tatikonstruksion.com
 
160. M2R     N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
L21323510P   
Manëz, Kuçok, Godinë private, nr. 35, Durrës 
Mob: 0692244753 
 
161. MET.ALB    N.C. 25
Përpunimi teknologjik i materialeve metalike
Technological processing of metallic materials
K41404504S
L.5, Rr.M.Ulqinaku, Durrës
Tel. 057580614  Mob. 0682020946
email: alb.met@gmail.com

162. MIRGEN FEJZO N.C. 2442 
Punime alumini/Aluminium works 
e  ++ K91707507C  
L. 14, përballë UMB, Durrës
Mob: 0682087054 
  
163. NOTI 3   N.C. 25 
Punime metalike/Metal works
K82228502H    
Godinë 1 kat, përballë BMW, Ish Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, 
Mob: 0672021077 
email: zhannoti@gmail.com, info@noti3.com 

164. NURADIN MALOKU N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
K31529601M    
Xhafzotaj, Sallmone, Durrës  
Mob: 0682033557
  
165. PAPMETAL N.C. 25 
Prodhim dhe tregtim profile te ndryshme hekuri
Manufacturing and trading of various iron profiles
e   ++ K61327502B  
Xhafzotaj, km 3, Rrashbull, Durrës 
Tel: 0575/20054 Mob: 0682075001 
email: papmetal@papmetal.al 

166. PERPARIMI SHA N.C. 25
Punime metalike/Metal works
J81906504A   
L.14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264156 Mob: 0682085330
 
167. PROMAKO  N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
K31527641H    
L.14, Shkozet, pranë UMB, Durrës  
Mob: 0682040637 
email: shpk.promako@gmail.com
 
168. REDIVA  N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
J72203502S   
L.4  Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0683748285 
email: rediva_sh.p.k@hotmail.co 

169. RETI - 67 N.C. 25 
Prodhim dhe tregtim rrjeta për miza
Manufacturing and trade nets for flies  
K71716508H   
L.14, Rr. Çamëria, pranë firmës 3D, Durrës 
Mob: 0672083666 
email: alizoti@reti.al 

170. SADIKU COMPANY 2011 N.C. 25 
Punime metalike/Metal works  
L11912509T   
Katundi Ri, Ndërtesë 1-kat, pranë Shkollës Mesme, Durrës
Mob: 0672019949, 0692265161 
email: gjergjsadiku@gmail.com

171. YALIM ALBANIA N.C. 25 
Përpunim i metaleve, mineraleve e skrapeve
Processing of metals, ores and scrap
K81712508L   
L. 3, Q.B. Monum, Durrës   
Mob: 00903266178346 
 

MINERALE/MINERALS
  
172. A.K.M       N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation
L22301501A   
Rrashbull,  Arapaj, Durrës  
Mob: 0692089140 
  
173. ARI - MINERAL N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
e  + L01816501R   
L. 13, Sektori Iliria, pranë hotel Romana, Durrës 
Tel. 052/263506    
   
174. AUSTRIAN RESOURCE SOLUTION   N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation
L21501501E   
L. 4, Rr. Skënderbej, Pallati 12 katë, pranë Spitalit Turk, Durrës 
Mob: 06820311110 
  
175. BABASI & DBS ALBANIA    N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L24708201K   
Fushë Krujë, Rr. Fushë Krujë - Krujë, Km 2, Banesë 2-katëshe
Mob: 0682022735 

176. BALKAN IRON TRADE     N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L12123501L
Ngjitur me firmen Eurotek Shkozet Durres.
Tel. 042/389190   Mob. 0684040968

177. BLEDI     N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K36811904G   
Krumë, Kukës
Mob. 0682050128
email: bledi.2011.shpk@gmail.com

178. BRISEL  N.C.  07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L01405006G
Rruga Don Bosko, perballe TV Vizion Plus, kati i pare.
Tel. 052/237159    Mob. 0682004991; 0672022609

179. ÇALI - METAL N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L13705201P   
Nikël, Rinas, Banesë 1-katëshe, 200 m larg Aeroportit, Rinas, 
Mob: 0692055929 
  
180. CG CONTROL  AL N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L22316503A   
L. 1, brenda Autoritetit Portual, Durrës
Mob: 0692061613 
  
181. CHINA FINE INTERNATIONAL KOROÇ     N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L12311502L   
L. 1, Rr. Taulantia, Pall pranë M.Arkeologjik, Kati 6, Durrës 
Mob: 0662388829
   
182. DURRES TRANS N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L11529503V   
L. 1, Rr.  Taulantia, Durrës 
Tel. 052/225435 Mob: 0686197121 
  
183. EKO-KOS AL     N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L11510501C   
L. 4, Rr. Skenderbej, Pallati Enrezo, Durrës 
Mob: 0694014057  

184. EURO KROM      N.C.  07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L21703027G
Rr. F. Shiroka,Pall. 1, hyrja 3, ap 4, Tiranë
Mob. 0695137420; 0696699929

185. EURO TRADE MINERALS GROUP     N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K92226007I
Rr. N. Frashëri, Pall. 60, Tiranë
Mob. 0692033611  

186. FYGL 08 N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K84202203J   
Kodër Thumanë,  Derven, Kompleksi Polifunksional, Durrës 
     
187. GRANITOID    N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L21725501P   
Maminas, Rr. Vorë-Maminas, km 2, pranë “Vllaznimi Deda” 
Mob: 0672037835  
 
188. HASKRAJA  N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K84322202M   
Fushë Krujë, Godinë private, përballë Bashkisë, Durrës 
Mob: 0682233934 
 
189. HERBI    N.C.  07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
J98021906L
L.Drita,  Burrel
Mob. 0692661298
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190. K-MITO 2010      N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
e  + L04223208J   
Fushë Krujë, L. Kastrioti, pranë Bashkisë, banesa nr. 4, Durrës 
Mob: 0672596610 

191. KOKA     N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation
K06626403L 
Dibër, Bulqizë, Krastë
0692070233

192. KOROÇI   N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation
K92403506N
L. 13, stacioni Teuta,Plazh, prane Hekurudhes. pallati “Hawai”
Tel. 052/ 261864     Mob. 0662388879

193. KUJTIM MANJANI      N.C. 0990 
Laborator për minerale/Minerals laboratory 
e  + K82108504M  
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Tel. 052/232584  Mob: 0693274081 
email: k_manjani@msn.com 

194. MIN-EX   N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K31817006L
Rr.S.Themeli, 44, Tiranë
Tel: 2233404  Mob.0682039311

195. NG.KROM N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
e  + L21612502B   
 L. 4, Rr. Egnatia, Pallati Dranova, Kati 8, Durrës 
Mob: 0692088990 
  
196. NIKEL-TRANS N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation
L01908508N   
L. 14, Rr. B. Tusha, Ndërtesë pranë ‘’Flesh Servis’’, Kati 1, 
Shkozet, Durrës 
Mob: 0682040806
  
197. OSKEOLA    N.C. 07
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K81407085C  
L.17, Rr.Jehona, përballë Royal Gaz, Shkozet, Durrës
Mob.0682065619

198. SENOI  N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K91803507I   
Rrashbull, Arapaj, Rr. N. Kondi, Banesë private nr.154, Durrës 
Mob: 0692142685 
  
199. T&G CONSULTING INC       N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
e  + L13515204O  
L. 3, Rr. G. Durrsaku, pallati tek “Bar FLY”, kati III, Durrës 
Mob: 0674007305   

200. TOP ERMAN     N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
L11621502A   
L. 14, Shkozet, St parë autobuzave, përballë Shk H.Koçi Durrës
Mob: 0694530472
   
201. TSOKANIS MINING WORKS N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K92304035V   
Në ambjentet e Antea Cement, Borizanë, Durrës 
Mob: 0694001516
  

 

202. TUR-ALB-KROM N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K81819509L   
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0672043433, 0672043432 
email:ejonazaimaj@turalbmaden.com 

203. VLLEZERIT  P.J.L   N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
e  + K94119203A  
Cudhi, Zall, Banesë private, Ndoj, Durrës 
Mob: 0692648272 
  
204. XHAKONTA SHA N.C. 07 
Shfrytëzim minerale/Mineral exploitation 
K01715501I   
Lagja 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264865 Mob: 0682036284 
email: info@xhakonta.com, xhakonta@hotmail.com

MOBILJE/FURNITURE

205. A. ZERE N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e  + L21312509C   
Rrashbull, Ndërtesë 1 katëshe, 100 m. larg xhamisë, Durrës 
Mob: 0672002607 
  
206. ALBAFLEX N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e  ++ J61825516V  €  ++++ 
Xhafzotaj, Durrës 
Tel: 057522619 Mob: 0682037970 
email: albaflex@icc-al.org,  www.albaflex.com

207. ALBSERV N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
L11925501U   
L. 17, Rr. P. Sorra, pranë Sigurimeve Shoqërore, Durrës
Mob: 0692035008 
  
208. AMIGOR-AL     N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
L01915502A   
L. 13, Unazë, Plepa, Godinë 4-katëshe, pranë ish-SHIK, Durrës
Mob: 0672660006 
  
209. BENETON’S   N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K31418509M  
Xhafzotaj, Durrës   
Mob: 0682033607 
  
210. BUNA     N.C.310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   ++ J61826501C  €  ++++ 
L. 14, Rr. B. Tusha, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264262 Mob: 0692095391 
email: info@buna-shpk.com, kontakt@buna-shpk.com;
www.buna-shpk.com

211. CRRED - AL    N.C.310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + L01720505U  
Shijak, Pjezë, pranë karburant Kastratit, Durrës 
Tel: 042/223615    Mob: 0672233300  
 
212. ECOLOG N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   ++ L02027505N  
Rr. Nacionale Durrës-Tiranë, Pjezë, pranë Kishës, Durrës 
Mob: 0672020739 
 

 

213. ER-KOTORRI N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e  + L03905203N  
Kodër Thumanë, ndërtesë 1 kat, tek ish NB, Durrës 
Mob: 0682019831
   
214. ETKEA     N.C.310
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
K94517201J
L. Grumbullim, Fushë Krujë, Durrës
Mob. 0692060384

215. EURO - BIÇAKU N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   ++ K31614524S  €  +++++
L. 13, Rr. Fushë Arapaj, Durrës 
Tel: 052/261675  Mob: 0692073514 
email:bicaku.@yahoo.com, info@eurobicaku.com 

216. FIMATEX ALBANIA N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
K73805201A   
Krujë, Bubq, Durrës   
Mob: 0672035940 
  
217. GOLDEN CASA N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K22027008I  €  +++ 
L.14, Shkozet, ish-Serat, Durrës 
Tel: 052/235133 Mob: 0682046635 
  
218. JUST WOOD     N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K61317502U €  + 
Rrashbull, Autostrada Durrës-Tiranë, Km 3, Durrës 
Mob: 0692119266  0692021659
   
219. KAPRI  N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K52214502D  
L.15, Rr.A Goga, Spitallë, 500 m. Shk N.Babameto, Durrës
Mob: 0672321849

220. KURTI 1 N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K24010206P  
Bubq, Budull, Ura e Gjolës, Durrës
Mob: 0692062082 
  
221. KURTI -ULQIN N.C. 310
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K91617504C €  + 
L. 10, Rr. S.Sala, Godinë Kati 1, pranë Shk Hajdar Dushi, Durrës
Mob: 0038269032682  
 
222. LABOS  N.C. 310 
Prodhime druri/Wood products
e   + J91825501A   
4 Rrugët , Shijak, Durrës   
Mob: 0692067209
email: info@labos.al, labos199@yahoo.it 

223. LUDEMIR N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
K24010203O  €  + 
Nikël, Tapizë, Durrës   
Mob: 0682022276  
 
224. MIRASHI N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   ++ J91523501E  €   +++ 
Arapaj, Durrës   
Mob: 0682047552 
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225. MOBILERI DANI N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + J64102202S   
Krujë, L. Abaze, ndërtesë 1 kat, Rr. Krujë-Q. Shtamë, Durrës 
Mob: 0694014467 
  
226. MUSTAFA KOXHA     N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K52419501D 
L. 14, Shkozet, (ish plastika), Durrës 
Tel: 0575/22619  Mob: 0682072266        
email: albantic@hotmail.com 

227. NDERTIM PRODHIM KRUJA N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   ++ J64102239D   
Krujë, L. 4, ndërtesë 4 kat, tek ish-Fabrika e Miellit, Durrës 
Mob: 0692050140 
  
228. ORLANDO-KAU N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e  + K84009201A 
L. 2, Krujë, Durrës 
Tel: 0511/22907 Mob: 0695598736 
email: orlandokau@yahoo.it 

229. QAZIMI-34-B     N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + K93903201S  €  ++ 
Bubq, Ndërtesë 1 kat, Ura Gjoles, afër sallameri Gjika, Durrës
Mob: 0693043945 
  
230. VARBAL N.C. 310 
Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture 
e   + L12016502E  €  ++ 
Xhafzotaj, ngjitur me magazinën Brunos, Durrës 
Mob: 0694672990 

PËRPUNIM LËKURE/TANNING OF LEATHER

231. ALBA TANNERY N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
e  + L24208201S   
Krujë, Qendër, ndërtesë 2 kat, kati i 2, përballë Postës, Durrës 
Mob: 0696402899   

232. ALBAPEL N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
J62021501B   
Porto Romano, ish-Kimikja, Durrës 
Mob: 0692152258   

233. ALBITALIA PELLE N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
e  + J61826502K   
L. 3, Q.B. Monun, Durrës   
Mob: 0683427274   

234. EURO`S CONCERIA  N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
e  + J82014501O  €  +++ 
Sukth, Durrës   
Mob: 0682020374 
  
235. ME-2008-IMPORT-EXPORT    N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
e  +++ K81719511U €  +++  
Shënavlash, Rrashbull, Durrës 
Tel: 57422516    Mob: 0692173414 / 0692067973 
  

236. MR-INTERNACIONAL        N.C. 1511 
Përpunim lëkure/Tanning and dressing of leather 
J91627501E   €   +++
L. 1, Shëtitorja Taulantia, Pallatet e reja, 4, Durrës 
Tel:  052/224538, 052/231218  Mob: 0692021734 
email: luljetakucuqi@yahoo.es

PRODUKTE PLASTIKE/PLASTIC PRODUCTS

237. ALBEL SA N.C. 2222 
Prodhim thasë polietileni/Manufacturing polyethylene sacks
e   ++ J61810511V  €  +++++ 
L. 17, Rr. Dalip Peza, Durrës 
Tel:052/224620 Mob: 0692092558 
email: info@albel.al, sales@albel.al 

238. BOULGENT-PLAST   N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
L02228501P   
Sukth, Ndërtesë 1 kat, Aut.Durrës-Tiranë, pranë St Trenit, 
Mob: 0693594590 
  
239. CENTROACCESSORI N.C. 2229 
Prodhim produkteve plastike/Manufacture plastic products
e + K71822501H € ++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/227064 Mob: 0682039135 
email: centroaccessori@gmail.com 

240. CONFORT N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
e ++ J61909504N  € ++++ 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km 4, Durrës 
Tel: 052/264394 Mob: 0692076260 
email: info@confort-al.com
 
241. EURO P.C. N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
J91426503J   
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264043 
     
242. IZOPACK AUSTRIA   N.C. 2229 
Prodhim polisteroli/Manufacture of styrofoam 
e ++ K82221501K € +++ 
Xhafzotaj, Magazinë 1-kat, Aut.Durrës-Tiranë, Km 10, Durrës 
Mob: 0692085169 
  
243. MEGA PLAST N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products
e + L22211503R   
Rrashbull, Shkëmbi i Kavajës, Kompleksi “Shala E”, Durrës 
Mob: 0684056747

244. MULTIGROUP    N.C. 2229
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
L41310502H 
L. 14, Shkozet, Durrës
0692087474
email: neri@mcp.al
 
245. PLAST-4 N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
e + L01314503I  € + 
L. 14, Godinë 1-Katëshe, Ish Bonifikimi, Shkozet, Durrës 
Mob: 0692089247
   
246. ROZA DHAMO      N.C. 2222
Prodhim qese plastike/Manufacture of plastic packing 
K31522505D
L. 14, Shkozet, Nish Goma, Durrës
Tel. 052/ 264864    Mob. 0682050640

247. TEKNOPLAST SHPK N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products
 e + J81610501K   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës
Mob: 0682063233 
  
248. TUBIPLAST N.C. 2229 
Prodhim i produkteve plastike/Manufacture plastic products 
K92021501F   
L. 14, Rr. A. Nushi, Shkozet, Durrës 
Mob: 0684255828
  
RICIKLIMI/RECYCLING

249. ALBANIA LANDFIL ENERGIA A.L.E      N.C. 3832
Riciklim i mbetjeve urbane
Recovery of sorted materials (urban waste) 
L21427504R   
L. 3, Rr. Egnatia, Durrës   
Mob: 0672013001

250. ALBANIAN INVESTMENT COMPANY    N.C. 3832
Riciklim i mbetjeve urbane
Recovery of sorted materials (urban waste) 
K92010501T   
L. 9, Rr. A. Goga, Godinë Kati 1, 50 m larg Prefekturës, Durrës
Mob: 0682031110 
  
251. ALBASUD SERVIS   N.C. 3832 
Riciklim i mbetjeve urbane
Recovery of sorted materials (urban waste) 
L22405501A   
Magazina Qendrore Nr.3, ish-UMB, Shkozet, Durrës 
Mob: 0692152258 

252. DAWA INTERNATIONAL TRADE  N.C. 3832
Riciklim mbetjesh plastike 
Recovery of sorted materials (plastic waste)
L12225501B
Xhafzotaj Godine tre kateshe, prane Ag.Motors, Durrës
Mob. 0672934451

253. EDIPACK N.C. 3832 
Riciklim i mbetjeve të letrës dhe kartonit 
Recovery of sorted materials (paper and paperboard waste)
e +++ J61818524A  € +++++ 
L. 15, Rr. A. Goga, Porto Romano, Durrës 
Tel:052/227928  Mob: 0692057205 
email:bbalteza@gmail.com 

254. ELFA RECYCLING     N.C. 3832 
Riciklim i mbetjeve urbane
Recovery of sorted materials (urban waste) 
L12224503M € +++ 
Rrashbull, Bletas, Rromanat, Durrës 
Mob: 0672055433 
  
255. I.R. PLAST N.C. 3832 
Riciklim i shisheve plastike 
Recovery of sorted materials (plastic bottles)  
L02308505T   
L.13, Plazh, Durrës 
Tel: 052/264049 Mob: 0682044014 
email: i.mehmeti@yahoo.it 

256. IPM  N.C. 3832 
Riciklim i mbetjeve plastike dhe të gomuara
Recovery of sorted materials (plastic and tarpaulin waste)
e  + L14631201G   
Fushë Krujë, Gjole, Hasan, Durrës  
Mob: 0696052522 
email: ipm_al@hotmail.com  
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Tel: +355 52 238730 
Fax: +355 52 227936
Website: www.ambra.al

ADDRESS: Rr. "A.Goga", L. 15, Durres, Albania

Mobile: +355 68 20 26746
Mobile: +355 68 90 12912

E-mail: info@ambra.al

Ambra is one of the largest apparel manufacturers in Albania and is specialized in 
Cut Make Trim (CMT) production. We are a privately-owned business producing a 
variety that includes: infants’ outerwear jackets, women’s coats, viagra australia, 
children’s pants and blouses and various types of uniforms.

The company is certified with ISO 9001:2008

Our clients are many of the most recognized and respected names in the market, like as:
MIROGLIO VESTEBENE S.P.A, MAFRAT S.P.A, Ferrari, GF Ferre, Byblos, Laura Biaggiotti,
Beverly Hills, Gas, QN Fashion SRL,Bonavita, Sorbino, Relish.

Our company prides itself on:

High finish quality
Quick turn-around capacity
Convenient location to EU fabric markets
Competitive pricing
Low minimum order sizes
FFast delivery to EU markets/clients
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257. ORI - 77 RECYCLING   N.C. 3832 
Riciklim i mbetjeve urbane
Recovery of sorted materials (urban waste)
e  + L11607502V   
Rrashbull,  Romanat, pranë karburant “Kastrati”, Durrës 
Mob: 0673217564 
  
258. RADA OIL INDUSTRY   N.C. 3832 
Riciklim i vajrave të përdorur 
Recovery of sorted materials (used oils)
e   + L21410501A   
Xhafzotaj, Shijak, pranë Tregut Rural, Durrës 
Mob: 0674040338 
  
259. RECYCLING GROUP   N.C. 3832 
Riciklim i mbeturinave polimere
Recovery of sorted materials (polymers waste)
e  + L01921502H   
Fabrika e Plastikës, Bletë, Romanat, Durrës 
Mob: 0692090576 
  
260. SCHOLZ   N.C. 3832
Riciklim i mbetjeve të ngurta dhe të vëllimshme me përmbajtje 
metalore.
Recovery of sorted materials (Solid and voluminous waste with 
metallic content)
K86625002F
Xhafzotaj, Rruga Fllakës, pranë Diamant, Durrës
Tel. 052/218183  Mob. 0692044311

261. SOMET  N.C. 3832 
Riciklim i baterive të përdorura 
Recovery of sorted materials (used batteries) 
K41519509V   
L. 14, Rr. B. Tusha, Shkozet, ish-ORM, Durrës 
Tel: 052/264475,  Mob: 0682079815 
email: tekno_servis@yahoo.it 

SHTYPSHKRONJË/ PRINTING HOUSE

262. ISMAIL SALIKO N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing  
e  + K51516506G  
L. 3, Rr. Egnatia, Q.B. Monum, Durrës  
Mob: 0692120953, 0662120953 
email: is-saliko@yahoo.it 

263. MIAD DURRES N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing   
L01321509A   
L. 3, Rr. Mbreti Monun, pallati pas Serave, kati 3-të , Durrës 
Mob: 0694097936
   
264. MILENIUMI I RI N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing  
e  ++ K31802035S  €  +++ 
Xhafzotaj, Aut. Tiranë-Durrës, përballë Mektrin Motor, Durrës
Mob: 0682056700  
 
265. MUZEMILI N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing  
e  + K62226503D 
L. 5, Rr. M. Muço, Pall. 1007, përballë Shk. K. i Lirisë, Durrës Tel: 
052/238281  Mob: 0692034266 
  
266. RODONI 2007 N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing  
e  + K81318517F   
Sukth, Zyrat e Bashkisë, Qendër Sukth, Durrës 
Mob: 0692076683 
  
267. TEUTA PRINT N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing 
e  + K32312501J  €  ++ 
L. 17, Rr. D. Peza, Durrës 
Tel: 052/223176
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268. YLLI  SHPK N.C. 1812 
Shtypshkronjë/Other printing  
e  + K51424515T  €  ++ 
L. 17, Rr. D. Peza,  Zona B, Durrës  
Mob: 0692139057 

TEKSTILE/TEXTILES
  
269. A & B IMPEX  N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++   K72202501G 
L.14, Shkozet, pranë Plastikës, Durrës 
Tel: 052/237959 Mob.0693694506  

270. A R O N N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  + L11401502I   
L. 13, Rr. Tre Vëllezërit Thanasi, përballë Floridës, Durrës
Mob: 0684098754 
  
271. ADRIATIK NA & EM  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  + K91412502B 
L. 14, Rr. e Re, Kënetë, kapanon dy katësh, kati dytë, përballë 
Kishës Katolike, Durrës
Mob: 0692496975;  0674076663
  
272. ALBA CONF     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K32417501O   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264828 Mob: 0672020527 
email: beuira@yahoo.com 

273. ALBACONF A.A.G N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles  
K81713502O   
L. 4, Rr. P. Meksi, Durrës 
Tel: 052/225313 Mob: 0683808483 
email: andrea.mamli@yahoo.it 

274. ALBA    F.XH    N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K01723503S  
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, ish-Urt, Durrës
Mob. 0682252801

275. ALBA-DOR KONFEKSION IMP.EXP.    N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K21420501D   
L. 17, Rr. K. Kazanxhi, Durrës 
Tel: 052/221190

276. ALBA TEKSTIL N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L01531502A   
L. 14, Rr. Tirana, Godinë Kati parë, prane Shk H. Koçi, Durrës
Mob: 068295082 
      
277. ALBANIA MANIFATTURE N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
J61818526Q   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264355  

278. ALTRAMAREA 2 N.C. 13   
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles  
L01829503G 
L. 14, Shkozet, Durrës
Mob. 0672030610

279. AMBRA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  +++++    J61819520T   €  +++++
L. 15, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel: 052/238730        Mob: 0682026746, 0689012912
email:info@ambra.al;    ambrasrl@albaniaonline.net
www.ambra.al

280. ANGIE CONFECTIONS SH.P.K N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K72405502M   
L. 14, Rr. B. Tusha, tek Ndërmarrja Përparimi, Shkozet, Durrës 
Mob: 068365571
   
281. ANI ALBANIA KONFEKSION N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  +++ K91314505J  € +++ 
L. 17, Godinë 1-kat, tek Ish Magazinat e URT-së, Durrës
Tel: 052/228950
    
282. ANISA & NOEMI N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++ K42123502V €  +++ 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës 
Mob: 0692074549 email: anisanoemi1@libero.it
 
283. ATNEMUR N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K82008505R   
L. 14, Autostrada Tiranë - Durrës, Durrës 
Mob: 0684064157
 
284. BAJO SHPK    N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
J81609503V
L..Popullore, Shijak, Durrës
Tel: 0571/23044 Mob.0682809200 
email: bajo.shpk@yahoo.com
  
285. BLEAD  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e ++ K61620501N €+++ 
Shijak, Ish-Magazinat e Grumbullimit, Durrës 
Tel: 0571/22423  Mob: 0682076532, 0682061997 
  
286. BLU  STYLE     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
J61805517V   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/222161 

287. BU  &  AR N.C. 13  
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
J81427502F  
L. 18, Rr. A. Goga , 250 larg Siac, Durrës
Mob. 0692024330

288. CEMA        N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K52225501E   
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel: 052/233272   
   
289. CLODIA TEX N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K82004501L  € +++ 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0694056365      email: clodia_tex@yahoo.it 

290. COMPANY CENTRO BLUE   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e ++ K01726502C € +++ 
Xhafzotaj, Shijak, Durrës 
Tel: 0575/222616 Mob: 0692090090
 

  

291. CON.RAD N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e + L11525504J   
Rr. Përparimi, Nr 17, Durrës
Mob: 0694047391
 
292. CONF – FIER     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++   J81623502O                    €  + 
L. 17, Rr. P. Hanxhari, Durrës 
Tel:052/237447  Mob: 0682021575 
email: conf_fier@yahoo.it 

293. CONFEZIONE MAR    N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
J72415506B   
L. 14, Rr. Tirana, Ish-magazinat e NFN 2, Shkozet, Durrës
Tel: 052/264326
     
294. CONF-IM N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L12412502T  €  ++++ 
L. 4, Rr. E. Zazani, Durrës   
Mob: 0682070532 
  
295. D.F.D GROUP N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K91330502T   €   ++ 
L. 17, Autostrada Tiranë-Durrës, Durrës
Mob: 0693476171
   
296. DELIU TAILORING ENTERPRISE   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L02123502S   
Vrrinë, Rrashbull, Durrës   
Mob: 0692035342    email: arnilshpk@yahoo.com  

297. DIVA-AL N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K81328501A €  +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 535, Durrës
Mob: 0692055191
   
298. DRITA SHPK     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + J82019501Q   
L. 8, Rr. A. Goga, (NPV4), Durrës 
Tel: 052/237685 Mob: 0682214887/0682042744

299. DYRRAH - SPED    N.C 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e + + + + +   J82320501H               € + + + + + 
L. 3, Sheshi Iliria, ETC Center, Kati 7, pranë Bashkisë, Durrës
Tel:052221635/33, Mob: 0682021321, 0692080351 
agency@dyrrahsped.com, www.dyrrahsped.com
   
300. E N D I SHPK     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++++ K04226215G  
Krujë, L. 4, Pall. 78, Durrës
Mob: 0692038833 

301. EAGLE EMBRODERY   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L21624502P  €  + 
L. 15, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0692024330 
  
302. EL TORO N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++  K94406201U    €  ++ 
Fushë Krujë, Peshorja e grumbullimit, Durrës
Mob: 0692064204 
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papmetal@papmetal.al
www.papmetal.al

Mob: 00355 68 20 67271
Tel:   00355 52 901061
Fax:   00355 52 901062

PAPMETAL
Lideri i tregut shqipëtar të prodhimit të profileve tubolare prej llamarine çeliku dhe tregëtimit të 
profileve, trarëve, llamarinave të ndryshme prej çeliku, PAPMETAL, është krijuar në vitin 1993 nga Veli 
Hasani.
Me një experience të gjatë në fushën e tregëtimit PAPMETAL në vitin 2006 ngriti fabrikën e përpunimit 
të llamarinës dhe prodhimit të profileve tubolare prej llamarine çeliku në Xhafzotaj / Durrës.
MakineriMakineritë e prodhimit janë të teknologjive bashkëkohore dhe prodhim perëndimor.
PAPMETAL me një staf të kualifikuar, të arsimuar dhe me experiencë përdor teknikat më moderne të 
prodhimit dhe administrimit me qëllim ofrimin e produkteve cilësore sipas standarteve të Komunitetit 
Europian.

PAPMETAL po investon në teknologjinë e prodhimit, me qëllim rritjen e kapaciteteve. Ne prill 2014 
perfundoi investimi ne linjat e prodhimit. Kapaciteti i ri i fabrikës është 50.000 ton në vit.
Prodhimet e PAMETAL janë sipas standarteve të komunitetit Europian S SH EN 10219-1:2006.
KKompania ka marrë çertifikatën e cilësisë ISO 9001-2008.
Të ndjeshëm në mbrojten e mjedisit ku jetojmë të gjithë në vitin 2013, PAPMETAL është çertifikuar për 
cilësinë e menaxhimin të mbrojtes së sistemeve mjedisore ISO 14001:2004.
PAPMETAL është markë e regjistruar nga autoritetet përkatëse në Shqipëri dhe Kosovë.
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303. EN-LORIS  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++  L21619501F
L. 14, ish Ndërmarrja e Serave, Shkozet, Durrës
Mob: 0694093139 

304. ENJOY TEKSTIL GROUP 2030     N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
L32308502V 
Lagjja 14, Rruga Kavaja, ish - Kimikja, Shkozet.
Tel. 052/253000   Mob. 0673975999; 0674134454
email:  ilir_basho@hotmail.it

305. ER & NJAZ  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++ K41626504T  €  ++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/226455    Mob: 0682042845;  0682342170

306. F A S K   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  +++ K11415501A €  +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, ambjentet e NPV 3, Durrës
Mob: 0672067208 
email: faskcollection@yahoo.com 

307. FACELO   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e    ++    K11403502R   
L. 14, Rr. Tirana, perballë Euro Kompleks, Shkozet, Durrës
Mob: 0682082942 

308. FASHION CLUB ENERGY  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K72407502A   
L. 14, Rr. Tirana, Pranë ish-Plastikës, Shkozet, Durrës
Mob: 0039/3939704318 
  
309. G & F GROUP  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L12004502N  
L. 1, Rr. Taulantia, Pall. Kokëve, Kati 1, Durrës
Mob: 0694724665 
  
310. G.E.R. CONFEZIONI       N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++++    L11620501J     €   +++ 
St. Zooteknik, Xhafzotaj, Magazinë 3-kate, Durrës
Mob: 0682036621 
email: ralfnushi@yahoo.it; ger.conf@yahoo.com
 
311. GAIA KONFEKSION   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
J82224501B   €   +++ 
4 Rrugët, Shijak, Durrës   
Mob: 0692072987
   
312. GRORI KONFEKSION    N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K63824206T   
Nikël, Qerekë, Durrës   
Mob: 0683912427
 

  

313. GRORI KONFEKSION   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L31602507P   
Ndërtesë 2-kat, Rr. Rilindja Durrsake, L. 16, Kënetë, Durrës 
Mob: 0692063910
   
314. HELIO        N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++++ J61810523V   
L. 17, Unaza e re, ndërtesë 3 katëshe, përballë Kishës, Durrës 
Tel: 052/223029   Mob: 0682063941

315. ILIRIA KONFEKS  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e + J91526502E  €++ 
L. 18, Rr. A. Goga, ish NPV, Durrës 
Tel: 052/223040 
    
316. ILVI CONF 08  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++ K81914507T  €+++ 
L. 14, Rr. Nacionale, pranë Unazës, Shkozet, Durrës 
Mob: 0692083488
  
317. INTIMODA  N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++++    K21714501F  €  ++++ 
L. 14, Rr. A. Nushi, Banesë Private, Ish NTPN, Shkozet, Durrës 
Mob: 0682032817; 0692080611 

  

Autostrada Durrës - Tiranë Km4
Durrës

Albania

Kompania jonë merret me prodhimin dhe tregëtimin e 
tubave dhe brrylave në PVC të ngurtë, PPR dhe PPHT, për 
sektorin e ndërtimit, ujësjelles kanalizime, dhe sektorin 
hidraulik.

Prodhimi
ProduktetProduktet Confort përfshijne një gamë të gjërë tubash, 
bryla, ulluqe në PVC, PPR dhe PPHT.
Një kujdes i vecantë i përkushtohet zgjedhjes së lëndës 
parë, të cilat janë gjithmonë të certifikuara sipas 
normave Europjane.

Certifikim ISO
KompaniaKompania i përmbahet një niveli të lartë prodhues dhe 
menaxhues në respektim të stadarteve ndërkombëtare 
sipas normave ISO 9001:2008

Cilësia që zgjat më tepër se koha
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Në vitin 2001 kantina pijeve “Gjergj Kastrioti Skëndërbeu” Sha u privatizua dhe që nga ajo kohë kanë nisur 
investimet në drejtim të përmirësimit të teknologjisë si dhe në futjen e linjave të reja automatike për mbushjen, 
ambalazhimin, etiketimin e pijeve alkoolike me një konfiguracion krejt të ri, me shishe 0,2; 0,5; 0,7; 0,75 litërshe.
Investimet janë kryer në përmirësimin sipas standardeve bashkohore të sistemit të furnizimit me ujë, avull, 
energji elektrike si dhe në automatizimin e linjave të përpunimit të rrushit si dhe të ambalazhimit të produkteve 
tona.
KKantina e pijeve “Gjergj Kastrioti Skëndërbeu” është ndër të paktat kantina në Shqipëri që po merret me 
kultivimin e rrushit. Në zonën Arapaj të rrethit të Durrësit janë rreth 36 ha tokë ku gjenden të kultivuara varietete 
të ndryshme të rrushit si: Trebiano, Sangiovese, Cabernet Sauvignon etj, të mbajtura nën mbikqyrje të 
vazhdueshme edhe nga specialistë perëndimorë.
Gama e produkteve është frut i një pune të gjatë dhe kërkuese të një ekipi profesionist dhe krijues. Synimi 
mbetet ruajtja e traditës dhe përmirësimi jo vetëm i teknologjisë së përpunimit të rrushit por edhe aplikimi i 
njohurive bashkohore në këtë fushë.

318. ISA KULLI N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++  J64102261G
Krujë, L. 1, Pazari i Vjetër, Durrës 
Tel: 0511/22625 
     
319. ITALIA FASHION GROUP   N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K91802506S   
L. 14, Shkozet, Godinë private, Durrës
Mob: 0694069729
   
320. ITALIAN - JEANS N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L04230202T    
L. 14, Shkozet, godinë 4-kat, kati 2, Ish-Nish Goma, Durrës 
Mob: 0672019082 
  
321. ITALIAN DYNAMIC INDUSTRY N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K02004501D   
L. 14, Rr. A. Nushi, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264073  
     
322. KE.GI. SERVICE N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L21506503A   
L. 14, Shkozet, pranë Stacionit të autobuzit, Durrës 
Mob: 0662018254 
  
323. KEVIN KONFEKSIONE         N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e    ++ K91503506O €  +++ 
L. 14,  Rr.Tirana, Godinë 2-Kat, përballë Plastikës, Durrës
Mob: 0692040590
 
324. KILM     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++ L01530505S  €   ++ 
L. 18, Rr. A. Goga, pranë SHA NPV, Durrës 
Tel:052/238576  Mob: 0692159567 

325. KONFEKSIONE SA.DE   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L11402510E  €  +++ 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Mob: 0682796224 
  
326. KONSORCIUM PENELOPA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++   K11526502U €   +++ 
L. 17, Rr. P. Hanxhari, ish URT-ja, Durrës 
Tel: 052/228543 Mob: 0682629233 
  
327. LABEL  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  + L14711202J   
Fushë Krujë, L. e Re, Ndërtesë 1 Kat, pranë Bashkisë, Durrës 
     
328. LEOX       N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K81705015V   
Krujë, L. 4, ish-Frigoriferi, Durrës
Mob: 0693128318 

329. LUTION N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L14823201S   
Krujë, L. Derede, pallat i vjetër, kati 2, Durrës
Mob: 0682141358
   
330. M & E      N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K51407505T   
L. 1, pranë Hotel Arvi, Durrës
      
331. M & F      N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K21404501P €   +++ 
L. 1, Rr. A. Durrsaku, pranë shk Gjergj Kastrioti, Durrës
Tel: 052/237143   
   
  

332. M- FASHION      N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++ K71807501B €   +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/265360   Mob: 0682077987 
email: ardiancenko@yahoo.com 

333. M.S.P.   TRADE CONCEPT   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++++   J61813517P  €   ++++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0682024624 
  
334. MARIEM ITALIA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
J81510501H  €  +++ 
L. 17, Rr. P. Sorra, Durrës 
      
335. MARTINELLI & CO   N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K91712502K   
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0684060070
   
336. MEGAN N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++ K71312501L  €   +++ 
L. 14, Objekti nr.1, Nish Goma, Durrës 
Mob: 0682033772 
  
337. MELEV  N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L02010502T   
L. 18, Rr. A. Goga, 50 metra larg Siac, Durrës  
Mob: 0694628785 
  
338. MI-LE-GE-H    N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   +++    K71911502J    €  +++ 
L. 14, Shkozet, përballë karburant Kastratit, Durrës 
Tel: 052/229291;  052/230061 Mob: 0692030061
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339. MODA EUROPIANE     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K72002501A   
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/235992 Mob: 0693505684
   
340. N O C T U R N E  8    N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K12411001V  €  + 
Xhafzotaj, Godinë 2-kat, pranë Hotel Delta, Durrës 
Tel: 052/270555 
     
341. NABER-KONFEKSION-SHIJAK N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
J62208504M €  +++++ 
Xhafzotaj, Durrës 
Tel: 0574/222614 Mob: 0692063910 
email: naber-shijak@yahoo.de 

342. NIESLA CONFEKSION               N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++ K91504502K  
L. 14, Rr. B.Tusha, Godinë 2 Kat, Përballë Shk 9 Vjeçare, Durrës
Mob: 0692516725 

343. NIKIRA GROUP N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
K71423502I   
L. 9, Rr. 11 Dëshmorët, Godinë private, nr. 28, Durrës
Tel: 052/237435  
    
344. NUOVA LINEA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L02303504J  €  +++ 
L. 4, Rr. Skënderbej, Përballë Qendrës Flag Ship, Durrës
Mob: 0693327750 
  
345. ONES     N.C.13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++ J64102238S  €   + 
Krujë, L. 3, Durrës 
Tel: 0511/22616 Mob: 0692080045 
email: shqipegani@hotmail.com 

346. P.L.N. SH.P.K      N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + K72326507Q 
L. 14, Ish N. Goma, Shkozet, Durrës       Tel: 052/264801 
   
347. P.M.T CONFEZIONI    N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e    +++    K82029501V 
L. 14, Rr. Tirana, Prapa ish-Nish Goma, Shkozet, Durrës
Mob: 0692757128 
  
348. PREMIER SYSTEM     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K61614008J  €   ++ 
Rrashbull, Durrës Tel: 052/222345
    
349. R.C. PELLAMI N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
L01311510A   
L. 12, Rr. M. Ulqinaku, Durrës 
Tel: 0511/23388 Mob: 0684067660 
  
350. RAF  STILE  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
L02127501H   
L. 11, Bulevardi Kryesor, përballë Pro-Credit, kati I, Durrës
Tel: 052/222043

351. REGI KONFEKSIONE     N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  +++ L13717204H   
L. 14, Shkozet, Ndërtesë 3 Katëshe, pranë NISH Goma, Durrës 
Mob: 0664011970

352. REI & GLENI      N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L31511504K   
L. 13, Rr. Tre Vëllezerit Thanasi, Plazh, Durrës
Mob: 0692020637  
 
353. S.I.T.(SHOQËRI ITALIANE TEKSTILI)       N.C. 13
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K81422511D   
Katund i Ri, Qerret, Godinë, Kati parë, pranë qendrës, Durrës 
Mob: 0692489123 
  
354. SAKO TRADE N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   ++ L12107503Q
L. 14, Shkozet, Rr. Tirana, magazinat e ish Plastikës, Durrës 
Mob: 0693001312  
 
355. SELL GROUP WEAR N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
K62125508M   
L. 18, Rr. A. Goga, ish-NPV e re, Durrës
Mob: 0684045922 
  
356. SHA. NPV N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  + K71309502E  €  +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0662634567

357. SHA.DEN.JAS N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L31315501A   
L. 11, Rr. A. Serreqi, Pall.1316, Durrës 
Mob: 0697232415
   
358. SHIROKA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++ J61901514D  €  +++ 
L. 17, Rr. K. Kazanxhi, ish UEM, Durrës 
Tel: 052/222542     Mob: 0692079820
   
359. SI SERVICE N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
L31303511Q   
L. 14, Shkozet, Rr. Tre Vëllezërit Thanasi, pranë ish-Nish-
Gomës, Durrës   
Mob: 0039/3482782794 

360. STELLA  N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e    +++++    J61818506C    €  +++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264953   Mob: 0682035341 
email: info@textilgroup.com 

361. TELIS TESSILE N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + L11605501D  €  +++ 
Rr. Tirana, L. 14, Ish NISH Goma, Shkozet, Durrës
Mob: 0694047393 
  
362. THE STAR SHPK N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  ++ J81530504Q  €  +++ 
L. 17, Rr. Përparimi, Durrës 
Tel: 052/235107   Mob: 0682034893

363. TREMAGLIA N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles
J81509503S   
L. 18, Rr. A. Goga, Ish- NPV-1, Durrës 
Tel: 052/227930   
     

364. URAGANO N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e  +++  L21714501G
L. 14, Godina industriale nr.2, Shkozet, Durrës
Mob: 0673225159
   
365. Y-FASON N.C. 13 
Prodhim i tekstileve/Manufacture of textiles 
e   + K81812506V
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/222806        Mob: 0692020637;  0692079343

USHQIMORE/ ALIMENTARY PRODUCTS
   
366. AGROPACK    N.C. 8292 
Paketim i produkteve ushqimore dhe industriale 
Packaging activities   
L02318505A   
Xhafzotaj, Rr. e Vjetër Durrës-Tiranë, Km 12, 
përballë Restorant Busulla, Durrës 
Mob: 0684025164 
  
367. AKULLORE BLLACA N.C. 1052 
Prodhim akullore/Manufacture of  ice cream 
e   + K51915503M €  + 
L. 11, Bulevardi Kryesor, Durrës
Mob: 0682089953
   
368. ALBAN LIKA     N.C.1072 
Prodhime pastiçerie/Pastry products
e  ++ K62118503G €  +++ 
Xhafzotaj, Rrashbull, Durrës
Mob: 0672062121 
email: biskoteriaveneta@yahoo.com 

369. ARMUIS OLIO N.C. 1041 
Prodhim i vajit dhe yndyrnave/Manufacture of oils and fats 
J74517207I   
Krujë, Qerekë, Durrës   
Mob: 0682284850

370. BAJO  SHPK N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e  ++ J81609503V  €  +++ 
Shijak, L. Popullore, Durrës 
Tel: 0571/23044 Mob: 0682809200
   
371. BUKA    N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e  + J61811546S   
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, Durrës 
Tel: 052/222123 Mob: 0682050375 
  
372. DILO SHPK N.C. 1107 
Prodhim i pijeve joalkoolike, ujit mineral e natyral 
Manufacture of soft drinks; production of mineral waters and 
other bottled waters  
e ++ K63910203U
Cudhi, Qafë Shtamë, Durrës
Mob: 0684025107 
  
373. ERALD  N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e  + K31529510F   
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës
Mob: 0672285472 
  
374. FLAKI      N.C.110 
Prodhimi i pijeve 
Manufacture of beverages
L11605502L   
L. 13, Rr. Pavarësia, Iliria, Pall. Hoxholli, nr 46/196, Durrës 
Mob: 0696129202
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375. GAZMIR  XHAKOLLI N.C. 110 
Prodhimi i pijeve/Manufacture of beverages 
e  + K61410523K  
Sukth, Vadardhë, ndërtesë 2-katëshe, kati i parë, pranë 
shkollës 9-vjeçare, Durrës 
Mob: 0682163070
   
376. GENTIAN ASHAFI N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e   + L21702501P   
L. 4, godine private, pranë Centralit Elektrik, Durrës
Mob: 0673692903 
  
377. GLENIS  N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e  ++ K31527627S   
L. 11, Rr. B. Çela, Nr. 34, Durrës 
Tel: 052/222390 
 
378. I M E SHPK N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
e  + K31601509C  
L. 18, Durrës   
Mob: 0694435951 
  
379. ILIRJAN MANO N.C. 1072 
Prodhime pastiçerie/Pastry products
e  ++ K41523503Q €  ++ 
L. 1, Rr. Taulantia, pranë Shk Vinçens Prendushi, Durrës
Tel: 052/226936 Mob: 0692055470

380. INSIFA 6 VËLLEZËRIT  N.C. 1072
Prodhime ëmbëlsirash/Manufacture of sweets 
e ++  J 91515501K    € ++++
Maminas, Durrës
Mob. 0682024352
email: info@insifa-al.com
   
381. JULI-CACA N.C. 110 
Prodhimi i pijeve/Manufacture of beverages 
e + K63910202M
Nikël, Qendër, Durrës   
Mob: 0672859442  

382. KANTINA PIJEVE GJ. KASTRIOTI SKENDERBEU    N.C. 110
Prodhimi i pijeve/Manufacture of beverages 
e  +++ J61811527M €  +++++ 
L. 14, Rr. B. Tusha, Shkozet, Durrës 
Tel: 052/264628    
email: info@kantinaskenderbeu.al 

383. KOKOMANI VINEYARD N.C. 1102 
Prodhim vere/Manufacture of wine from grape  
e   + L01822509T  €  ++ 
Gjepalaj,  Eminas i Vogël, godinë 1-katëshe, qendër, Durrës 
Mob: 06892050870 
  
384. LULJETA LATO N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e   + L01612504P   
Rrashbull, Shënavlash, Godinë 1-kat, pranë ME-2008, Durrës 
Mob: 0682048197

385. MERJA   SHPK N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
e  + J91712501B  €  +++ 
L. 7, Rr. A. Goga, pranë Shkollës Kristaq Boshnjaku, Durrës 
Mob: 0682949154 
  

386. MILKY  N.C. 10.5 
Prodhim produkte bulmeti/Manufacture of dairy products
e  +++ K72327503M
Sukth, Durrës, Durrës   
Mob: 0694055238 
email: info@primalat.com.al; breguloreta@yahoo.com

387. NAIME GJEÇI N.C. 1102 
Prodhim vere/Manufacture of wine from grape 
e   + K82312508B  
Maminas, Banesë, Kati i parë, 500 m larg Komunës, Durrës 
Mob: 0682080368
   
388. P. DERVENI N.C. 1105
Prodhim birre/Manufacture of beer  
J64416201U   
Krujë, L. 4, Durrës   
Mob: 0692021376 

389. PEGASOS   S&D   N.C. 1072
Prodhime pastiçerie/Pastry products 
L41307515A
L.1, Rr.Taulantia, përballë Shkollës Italiane, Durrës
Mob. 0696623665

390. RISLEM ERTAS N.C. 1072 
Prodhime pastiçerie/Pastry products 
e  +     K41717504A €  +++ 
L. 3, Rr. Migjeni, Durrës   
Mob: 0682067273 
 
391. SEZGIN TAYLAN N.C. 1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacture of bread and baking 
K31528522A € + 
L. 16, Rr. M. Ulqinaku, Durrës
Mob: 0682067223 
  
392. SHPETIM LUKU N.C. 10.5 
Prodhime produktesh bulmeti/Manufacture of dairy products
K52101502E   
Manëz, pranë Bashkisë, Durrës
Mob: 0682043337  
 
393. STELA BRAND N.C. 1072 
Prodhime pastiçerie/Pastry products
K81727503A   
L. 17, Rr. D. Peza, Pall. Ujësjellësit, Kati 8, Durrës
Mob: 0682024127 
  
394. SYRJAN ZAHIRI N.C. 1083 
Përpunimi i kafes dhe çajit/Processing of tea and coffee 
e   + K41419502I   
L. 14, Rr. A. Gogoli, Durrës
Mob: 0692646177;  0695223935
   
395. TETOVA SPECIAL N.C.1071 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking 
K91405502M   
L. 14, Rr. Tirana, 20 metra pas Supermarket Aral, Durrës
Mob: 0692122094
   
396. VAJ - DISHA - ZHURI  N.C. 1041 
Prodhim i vajit dhe yndyrnave/Manufacture of oils and fats 
e  + K92122501N
L. 5, Rr. M. Muço, Banesë Private nr.101, Durrës
Mob: 0683930856
  
397. VELLEZERIT EKONOMI     N.C. 10.6 
Prodhimi i miellit/Manufacture of flour 
e  + J61818520O   
Rr. 9 Maji, Durrës  
   

398. XHORXHI-A&B N.C. 10.6 
Prodhimi i miellit/Manufacture of flour
K84212201U   
Kodër Thumanë, Durrës   
Mob: 0692064679   

TË TJERA/OTHERS

399. AL - MAR N.C. 2222 
Prodhim i ambalazheve plastike 
Manufacture of plastic packing goods  
e   ++ J61826508M €   +++++ 
Autostrada Durrës- Tiranë, km 2-të, Durrës
Mob: 0692024108
   
400. ALBAFLEX N.C. 3103 
Prodhim dyshekësh/Manufacture of mattresses  
e  ++ J61825516V  €   ++++ 
Xhafzotaj, Durrës 
Tel: 057522619 Mob: 0682037970 
email: albaflex@icc-al.org www.albaflex.com

401. ALBANIA BITUMI N.C. 2030 
Prodhimi i bojrave, llaqe dhe shtresave të ngjashme (materi-
ale kundër ndryshkut) 
Manufacture of paints, varnishes and similar coatings 
K82207503C  € + 
L. 14, Rr. Tirana, ish UMB, Shkozet, Durrës 
Tel: 042/251050 
    
402. ALBANIA GAS N.C. 25
Prodhim i bombulave të gazit/Production of gas bottles
e  + L12107502I   
Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, Durrës
Mob: 0692093934
   
403. ALBASUD SERVIS N.C. 2620 
Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike për to
Manufacture of computers and peripheral equipment
e   ++ J91524502R  €  ++++ 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0692075639
 
404. ALBINNOVATION N.C. 2620 
Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike 
Manufacture of computers and peripheral equipment
L01718508L   
L. 3, Rr. Skënderbej, Pallat, Kati 2, pranë Pall Kulturës, Durrës 
Mob: 0682031110
   
405. ALB-TURK AKTIVITE J.E     N.C. 3513 
Shpërndarje energjie/Distribution of electricity  
e   + K71919502D   €  + 
L. 14, Shkozet, Durrës Mob: 0672050093 
  
406. ALDE-SUNENERGY N.C. 4322 
Instalimi i sistemeve të ngrohjes, hidraulike, sistemeve të 
kondicionimit, panele diellore
Plumbing, heat and air-conditioning installation
K92130503A   
Autostrada Tiranë-Durrës, km.1, pranë Serave, Durrës
Mob: 0672022600 

407. BARBIER’S – GOMMA  N.C. 2219
Prodhim i produkteve të gomës
Manufacture of  rubber products
L41513510T
Lagjja 3, Rruga Ramazan Jella, prane Tatimeve Durres
Tel. 052227986  

408. BEBA COSMETIC N.C. 2042 
Prodhimi i artikujve kozmetikë 
Manufacture of perfumes and toilet preparations 
e ++ K81329502N
L. 15, Rr. A. Goga, pranë Shk. Demokracia, Durrës 
Tel: 052/227928 Mob: 0692057205 
email: gb4454@gmail.com
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409. CARGOTEC ALBANIA    N.C. 3299
Prodhim i pajisjeve teknike  
Manufacturing of technical equipment
K91815504V €  ++++ 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës   
Mob: 0692090900
   
410. COLORSTYLE  N.C. 2030 
Prodhimi i bojrave, llaqe dhe shtresave të ngjashme
Manufacture of paints, varnishes and similar coatings
e  ++ K63824205L   
Fushë Krujë, Budull, Durrës
Mob: 0692044442

411. DYREI   N.C. 2932 
Prodhimi i pjesëve dhe aksesorëve për mjetet motorike
Manufacture of spare parts & accessories for motor vehicles  
L02310501U   
Aut. Durrës-Tiranë, Kilometri 7, pranë Mobileri Besho, Durrës 
Mob: 0672022966 
  
412. ENERGIA PULITA SH.P.K N.C. 3511 
Prodhim energjie/Production of electricity  
e  + K72117502R  
L. 3, Bul.Kryesor, Përballë Ambulancës Qendrore, Durrës 
Mob: 0692170321  
  
413. EUROPA - A.P  N.C. 4322 
Instalimi i sistemeve të ngrohjes, hidraulike, sistemeve të 
kondicionimit, panele diellore 
Plumbing, heat and air-conditioning installation
K11306501V   
L. 14, Rr. Tirana, pranë ish-Bonifikimit, Durrës
Mob: 0682036398 
  
414. FABRIKA E SFUNGJERIT O.Z.B. NI N.C. 3299
Prodhim i sfungjerit/Manufacturing of loofah
L14318202J   
Nikël, Ndërtesë 1 katëshe, pranë Rrugës Fushë Krujë - Nikël, 
Mob: 0682026639 
  
415. FLUTRA KONOMI  N.C. 1089 
Prodhimi i produkteve të tjera ushqimore (akull) 
Manufacture of other food products (ice) 
e  + K61826505M
L. 18, Rr. A. Goga, pas Shkollës së Fiskulturës, Durrës
Mob: 0682258008

416. G. T. M. IRILA SHPK  N.C. 2011 
Prodhimi i oksigjenit të lëngshëm
Manufacture of liquid oxygen 
e  + J81615501M €  +++ 
Xhafzotaj, Durrës   
Mob: 0692069343 
 

417. GIF ARTE  N.C. 1624 
Prodhim i kutive artistike prej druri 
Manufacture of wooden containers  
e  + L13931201N  
Krujë, L. Bakias, ndërtesë 1 katëshe, ish Zdrukthtaria, Durrës 
Mob: 0694026744
   
418. GREEN FUEL  N.C. 1920 
Prodhimi i produkteve të rafinuara të naftës 
Manufacture of refined petroleum products 
e  + L11813503T  €  +++++ 
L. 14, Rr. Durrës - Tiranë, km 0, Ura e Dajlanit, Durrës
Tel: 044306800 Mob: 0682029823; 0696060386
email: nshabanaj@greenfuel.al 
www.greenfuel.al

419. GREENERG    N.C. 3511 
Prodhim energjie/Production of electricity  
e  + L01510504C  €  + 
L. 3, Sheshi Iliria, Pall E.G.T, Kati 8, pranë Bashkisë, Durrës 
Mob: 0692033444 
email: endrek@yahoo.com   

420. INTEX  FIBER  N.C. 3103 
Prodhim dyshekësh/Manufacture of mattresses  
L03406801A 
L.5, Kavajë 
Mob: 0692033329

421. ITALINVEST  N.C. 3299
Ngjyrosja industriale e produkteve tekstile 
Industrial painting of textile products 
K91909503J   
Rr. D. Peza, L. 17, Durrës 
Tel: 042/250711
    
422. KURTI - 07  N.C. 1920 
Prodhimi i produkteve të rafinuara të naftës 
Manufacture of refined petroleum products 
e  ++ K73814201W
Nikël, Rinas, Ndërtesë 1 katëshe, përballë Aeroportit, Durrës 
Mob: 0682001102 
  
423. LA FENICE ZJARRFIKES      N.C. 8425 
Prodhim i pajisjeve kundra zjarrit 
Manufacturing of fire equipment
K61515510H €  +++ 
L. 14, Shkozet, pranë Nish-Gomës, Durrës 
Tel: 052/265097 Mob: 0692077690 
email: suada.lafenicezjarrfikes@yahoo.it 

424. LEONARD XHIHANI    N.C. 3103
Prodhim dyshekësh/Manufacture of mattresses 
L23603801Q
L. 3, ish Grumbullimi, Kavajë
Mob. 0693493918; 0692086661

425. LIQENI VII  N.C. 2932 
Prodhimi i pjesëve dhe aksesorëve për mjetet motorike
Manufacture of spare parts & accessories for motor vehicles
e  ++ K01730502W  €  ++++ 
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob: 0682091833 
  
426. MANIFACTURE ITALIANA N.C. 2572 
Prodhime mekanike, fishek për brava, brava, dryna
Mechanical products, cartridge locks, locks, latches
e  + K11919502U  €  +++++
Rr. Durrës - Shijak, S.Z.Xhafzotaj, Rrashbull, Durrës 
Tel: 044 500591/ 592      email: info@manitalia.com

427. MESHKURTI      N.C. 2899 
Prodhim i pajisjeve për bare, restorante e hotele 
Manufacturing of equipment for bars, restaurants and hotels 
e  + K11805501I  € +++ 
S. Z. Xhafzotaj, Durrës 
Tel: 048/303311,  Mob: 0682000711, 0682000828
email: meshkurti@hotmail.com, www.meshkurti.com

428. MOTOR.EL  SHPK  N.C. 2711 
Prodhimi i motorëve elek trik/Manufacture of electric motors
e +++ K72218501R € +++++
L. 14, Shkozet, ish-Serat, Durrës 
Tel: 052/223582 Mob: 0682044892 
email: b.saimir@motor-el.com 

429. REPARTO CORSO COMPOSITI N.C. 2229 
Prodhim i vetrorezinës/Manufacture of fiberglass
L01410502G   
L. 14, Rr. B. Tusha, Pranë bojrave Dorjan, Shkozet, Durrës 
Mob: 0672037631

430. SIRACUSA & CUCKA  N.C. 2042 
Prodhimi i artikujve kozmetikë 
Manufacture of perfumes and toilet preparations  
K41922503A   
Sukth, Durrës    
 
431. TARRAGO SHQIPERIA SH.P.K N.C. 2720 
Prodhimi i baterive/Manufacture of batteries
K72306501G   
Manëz,  Radë, Durrës  
   
432. TEMATECH  N.C. 2849 
Prodhimi i veglave të punës
Manufacture of other machine tools 
L03817202Q €  +++++ 
Bubq, Bilaj, Magazinë 1-kat nr. 21, pranë Urës Gjoles, Durrës 
Mob: 0692027720

433. VISTHO   N.C. 2229 
Prodhim i vetrorezinës/Manufacture of fiberglass 
K91811503Q   
L. 14, Shkozet, Durrës Mob: 0693752216
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE∕BUSINESSES BY NACE CODE
07 Nxjerrja e mineraleve metalike/Mining of metal ores
172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 
190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204

1041  Prodhimi i vajrave dhe yndyrave/Manufacture of oils and fats 
369, 396

10.5  Prodhimi i produkteve të bulmetit/Manufacture of dairy products
386, 392

1052 Prodhimi i akullores/Manufacture of ice cream
367

10.6 Prodhimi i produkteve të grurit, niseshte dhe nënprodukte të tyre/Manufacture of grain 
mill products,starches and starch products
397, 398

1071  Prodhimi i bukës; prodhimi i pastave të freskëta dhe ëmbëlsirave/Manufacture of 
bread; manufacture of fresh pastry goods and cakes
370, 371, 372, 373, 376, 377, 378, 384, 385, 391, 395

1072 Prodhimi i peksimadhes dhe biskota; prodhimin e pastave të konservuara dhe 
ëmbëlsirave/Manufacture of rusks and biscuits; manufacture of preserved pastry goods and 
cakes
368, 379, 380, 389, 390, 393

1083 Përpunimi i çajit dhe kafes/Processing of tea and coffee
394

1089  Prodhimi i produkteve të tjera ushqimore/Manufacture of other food products.
415 

110  Prodhimi i pijeve/Manufacture of beverages
374, 375, 381, 382 

1102  Prodhimi i verës nga rrushi/Manufacture of wine from grape
383, 387

1105  Prodhimi i birrës/Manufacture of beer
388.

13 Prodhimi i tekstileve/Manufacture of textiles
269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 
287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 
305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 
323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 
341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 
359, 360, 361, 362, 363, 364, 365

1511 Përpunimi dhe veshja e lëkurës; veshja dhe ngjyrosja e leshit/Tanning and dressing of 
leather; dressing and dyeing of fur
231, 232, 233, 234, 235, 236, 237

1520  Prodhimi i këpucëve/Manufacture of footwear
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 
124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137

1624  Prodhimi i kutive të drunjta/Manufacture of wooden containers
417

172  Prodhimi i artikujve prej letre dhe kartoni/Manufacture of articles of paper and 
paperboard
92, 93, 94, 95, 96, 99 

1721  Prodhimi i letrës dhe kartonit të valëzuar dhe i mbajtësve të letrës dhe kartonit/
Manufacture of corrugated paper and paperboard and of containers of paper and 
paperboard/
91, 97, 98

1812  Printime të tjera/Other printing
262, 263, 264, 265, 266, 267, 268

1920  Prodhimi i produkteve të rafinuara të naftës/Manufacture of refined petroleum 
products
418, 422

2011  Prodhimi i gazit industrial/Manufacture of industrial gases
416

2030 Prodhimi i bojrave, llaqe dhe produkte të ngjashme, bojë printimi dhe mastiç/
Manufacture of paints, varnishes and similar coatings, printing ink and mastics
401, 410

2041  Prodhimi i sapunit dhe detergjentëve, preparateve për pastrim dhe lustrim/
Manufacture of soap and detergents, cleaning and polishing preparations
100, 101, 102, 103, 104, 105

2042 Prodhimi i parfume dhe preparateve të tualetit/Manufacture of perfumes and toilet 
preparations
408, 430

2219 Prodhimi i produkteve të tjera të gomës/Manufacture of other rubber products
407

2222 Prodhimi i ambalazheve plastike/Manufacture of plastic packing goods
237, 246, 399

2229  Prodhimi i produkteve të tjera plastike/Manufacture of other plastic products
238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 247, 248, 429, 433

2410  Prodhimi i hekurit dhe çelikut bazë dhe e ferro-lidhjeve/Manufacture of basic iron and 
steel and of ferro-alloys
138

2442  Prodhime alumini/Aluminium production
162

2444 Prodhime bakri/Copper production
142

25  Prodhimi i produkteve metalike të fabrikuara, përveç makinerive dhe pajisjeve/
Manufacture of fabricated metal products,except machinery and equipment
139, 140, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 
159, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 402

2561  Trajtimi dhe veshja e metaleve/Treatment and coating of metals
141

2572  Prodhimi i drynave dhe menteshave/Manufacture of locks and hinges
426

2620  Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike/Manufacture of computers and 
peripheral equipment
403, 404

2711  Prodhimi i motorëve elektrikë, gjeneratorëve dhe transformatorëve/Manufacture of 
electric motors, generators and transformers
428

2720  Prodhimi i baterive dhe akumulatorëve/Manufacture of batteries and accumulators
431

2849  Prodhimi i pajisjeve të tjera për makina/Manufacture of other machine tools
432

2899  Prodhimi i makinerive të tjera me qëllim të veçantë/ Manufacture of other special-
purpose machinery
427

2932 Prodhimin e pjesëve dhe pajisjeve të tjera për mjete motorike/Manufacture of other 
parts and accessories for motor vehicles
411, 425

310  Prodhimi i mobiljeve/Manufacture of furniture
205, 206, 207, 208, 290, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 
223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230

3103  Prodhimi i dyshekëve/Manufacture of mattresses
400, 420, 424

3299 Prodhime të tjera/ Other manufacturing
409, 414, 421

3511 Prodhimi i energjisë/Production of electricity
412, 419

3513  Shpërndarja e energjisë/Distribution of electricity
405

3832  Rikuperimi i materialeve të klasifikuara/Recovery of sorted materials
249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261

4322  Instalime hidraulike, ngrohje dhe ajër të kondicionuar/Plumbing, heat and air-
conditioning installation
406, 413

8292  Aktivitete paketimi/Packaging activities
366

8425 Aktivitetet e shërbimit të zjarrit/ Fire service activities
423
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434. 2 E N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J92031502Q
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës
Tel: 052/225728, Mob: 0682021736
voloti_94@hotmail.com

435. 2 ART KONSTRUKSION N.C 4120, 7112
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  +  K71318502D   € + + +  
L. 13, Plazh, Durrës  
Mob: 0682092524

436.  2S      N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +      K91410506A     € + + + 
L.  4, Rr. Skënderbej, 50 m përballë Q. T. Blu Star, Durrës
Mob: 0682036079,  sulispiro@yahoo.com

437.  3 - D N.C 2363, 4120
 -Prodhim betoni
 Manifacture of ready-mixed concrete
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J81811501V
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet,  Durrës 
Tel: 052/264655    
  
438. A –MARINA     N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
L21709501E
Xhafzotaj, Romanat, ish-impianti NSHN-së, Durrës 
Mob: 0673009588

439. A&I DESIGN       N.C7111, 7112, 4120
-Projekte arkitekture/Architectural design
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + K12120501S  € + + + + 
L. 3, Rr. Skënderbej,Pall. A&I DESIGN,Kati I-rë, Durrës 
Tel: 052/235848, 052/230403  Mob:0692080359
indrithamiti@a-idesign.com.al, www. a-idesign.com.al 
    
440. A.C.C. XHOUEN    N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
K12015502V   
L. Popullore Shijak, Durrës
Mob: 0692077633 

441. A.E.T. SHPK    N.C 2369 
Prodhim materiale ndërtimi
Manifacture of construction materials
K84322204F 
L. 1, Rr. Qendër-Krujë, Pallati 8-kat, pranë Bankës Pop. Krujë
Mob: 0692037941   
 

   

442. A.F.L.GRUP      N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K82008501I 
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. Nr.374, Durrës
Mob: 0682060353

443. A.L-ASFALT      N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + + + + K81511508A  € + + + + + 
Xhafzotaj, Durrës
Ref: pranë kryqëzimit me 4 Rrugët 
Mob: 0682080609, avconstruction@yahoo.it  
   
444. A.TOTO    N.C 2361, 2370
-Prodhim blloqe betoni
Manufacturing of concrete blocks
-Prerje guri dhe mermeri
Cutting of stone and marble
e +  + J64102219M 
L. Hasan, ndërtesë private, 3 katëshe,Fushë-Krujë
Ref: pranë karburant Kastrati 
Mob: 0682025709    
    
445. ADEMI PROFIL    N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
L32117501G
L.4, Rr.Dëshmorët, Durrës
Ref: godinë 1 katëshe përballë Qendra Tregtare “Galaktik”
Mob: 0682078907, 0695629900
 ademiprofil@yahoo.com

446. ADNAIN    N.C 4120, 4222 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Investime për TEC-e  dheHEC-e 
Investments for TEC, HEC
e +  +   K01608501Q   € + 
L. 14, Shkozet, ndërtesë tre katëshe, kati i dytë, Durrës
Ref: përballë Shkollës “Olsi Lasko”
Mob: 0693767751   

447. ADRIA 3 KONSTRUKSION    N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +   J91818501L 
L. 6, R A.Goga, Pall. 836, Durrës
Mob: 0682032433

448. ADRIATIK N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  +  + +   J61807505I    € + + + +  +
L. 14, Rr. B. Tusha, Shkozet, Durrës
Mob: 0694065665    
  
449.  ADRIATIK - 1     N.C 4120, 43
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
 Specialised construction activities
J81622502J 
L. 14, Rr. B.Tusha, Shkozet, Durrës  
Mob:  0692090566

450. ADRIATIKA BETON    N.C 2363
Prodhim betoni/Manifacture of ready-mixed concrete
K32227505V 
L. 14, Unaza Shkozet - Plazh, Durrës
Tel: 052/264830, 052/648241   Mob: 0682098498
adriatikabeton@gmail.com, qemalrada@gmail.com

451. ADRIATIKU    N.C 4120, 43
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
 Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
 Specialised construction activities
J81931501J
L. 17, Rr. P. Hanxhari,Durrës
Tel: 052/235992      
    
452. AEE NDERTIM    N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L01419506O 
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, Nr 605, Kati 1, Durrës
Mob: 0693946223    
  
453. AGIMI   N.C 2369, 4120
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
 Construction of residential and non-residential buildings
e + + J 91901501V   € + + + 
L. 17, Rr. P. Sorra, Nr.994, Durrës
Mob: 0684080017

454. AK- CON N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J91312501M
L. 13, Rr. Pavarësia, Sektori Agip, Plazh, Durrës
Tel:052/260682, Mob: 0682026636 
ak-agimhyseni@hotmail.com   
 
455. ALB –DEN    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +  K83813202D  € + + + 
Bubq, Budull, ndërtesë 1 kat pranë Urës së Gjoles, Krujë
Mob: 0692035428   

456. ALB CONSTRUCTION    N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
K81330508U 
L.18, Rr. A. Goga, Pall. 993, Hyrja 3/1, Durrës 
Mob: 0692629727   
 
457. ALBA    N.C 2512, 42
-Prodhimi i artikujve të duraluminit si vetrata, qepenë etj
Manufacture of aluminum articles like glass windows, 
shutters etc
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  +  +    J91511505W   € + + + + + 
L. 13, Ref: pranë mbikalimit të Plepave, Plazh, Durrës
Mob: 0682027493   
   
458. ALBA MERMER   N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti /Trade of marble and granite 
K82022504K 
Xhafzotaj, Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 6 
Mob: 06829903004 
     
459. ALBANIA YACHT N.C 43, 42
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
L01825505C 
L. 3, Rr. Mbreti Monun, Pall.i Enea, kati 1, Durrës 
Mob: 0682034995   
   
460. ALBANIAN TRANS CONSTRUCTION  N.C 42, 4120
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  K94028203T  € + +   
Fushë Krujë, Fshati Hasan, Autost. Fushë Krujë-Milot, Km 0.5 
Tel: 042/256576 
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Autostrada Tiranë - Durrës Km. 1.5, Tiranë, Tel  +355 42 23 13 82, Fax +355 42 22 30 43
www.deltagroup.eu

Dast sh.a
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 30 Shqipëri 
Tel: +355 52 25 25 25 
Fax: +355 52 25 25 26 
e-mail: info@dast.eu,
www.dast.eu

Delta sh.a
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 30, Durrës, Shqipëri
Tel  +355 52 25 25 27
Fax +355 52 25 25 28
Info@delta.al
www.delta.al
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Autostrada Tiranë - Durrës Km. 1.5, Tiranë, Tel  +355 42 23 13 82, Fax +355 42 22 30 43
www.deltagroup.eu

Dast sh.a
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 30 Shqipëri 
Tel: +355 52 25 25 25 
Fax: +355 52 25 25 26 
e-mail: info@dast.eu,
www.dast.eu

Delta sh.a
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 30, Durrës, Shqipëri
Tel  +355 52 25 25 27
Fax +355 52 25 25 28
Info@delta.al
www.delta.al
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461. ALBANOPOL  N.C 4120, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  +  +  +  J64416216V  € + + + 
L. 1,Krujë
Mob: 0692089588   
    
462. ALBEL SA N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e   +  + +  + +      J61810511V   €  + + + + + 
L. 17, Rr. Dalip Peza, Durrës 
Tel: 052/224620; Mob: 0692021128 
albel-s.a@bleta.net 

463. ALBE-IA      N.C 4120, 43
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e + + +   K82026009R 
Rrashbull, Shkallnur, pranë mbikalimit Plepave, Durrës
Mob: 0694045780   
   
464. ALBERTI-ASHENSOR   N.C 2822, 4329
-Prodhim ashensorë dhe  aksesorë ashensorësh
Manifacture of lifts and lifts accessories
 - Instalim, riparim dhe mirëmbajtje ashensorësh
Lifts installation, repair & maintenance
K91725502G
L. 13, Rr. Tre Vëllezërit Thanasi, Sektori Hekurudha, 
pallat 8-katësh, kati I tek ish Rajoni Policisë
Mob: 0684095341

465. ALBET   N.C 2369, 42
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + + +  K61715506I   € + + + + + 
L. 15, Spitallë, Durrës 
Tel: 052/220485, Mob:0692094346
albet2006@yahoo.com    
 
466. ALBITALIA MERMER – GRANIT   N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti /Trade of marble and granite 
e + + +  J61826511J   € + + + 
L. 13, Rr. Unazës Plazh 100 m. pas shinave të trenit, Durrës
Mob: 0662063841, albitmermer@yahoo.com  
   
467. ALBNORWAY    N.C 4673, 43, 4120
- Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials
- Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K91924501A
Shkëmb Kavajës, Pallat 7kat pranë Zjarrfiksave, Plazh, Durrës
Mob: 0682020739
     
468. ALBO 2004   N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials 
K94804201A 
L. 3, Pallat i vjetër, Kati 2,Krujë
Mob: 0682087401

469. ALB-SENA –01    N.C 0811 
Shfrytëzim me karriere i gurit
Quarrying of building stones 
K84226202G 
Makaresh, Krastë, Krujë 
Mob: 0682084744    
  

 

470. ALCON   N.C 4120, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  +  +  +    J64102266A € + + +
L. 4,Krujë 
Mob: 0682082081    
   
471. ALEKSI   N.C 7112, 4120
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + K01814501G € + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel:052/229697, Mob:0692083140

472. ALENTRE   N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L21905503G
L. 14, Rr. A.Nushi, Ref: pranë Kolaudimit, Shkozet, Durrës
Mob:0692473299    
  
473. ALEX –PROFIL   N.C 2511 
Prodhim struktura metalike per ndertim
Manifacture of metal structures for construction
K03521201S
Autost Durrës-Tiranë Km 4, godinë 1 kat, Shënvlash, Durrës
Mob: 0682045616 
info@alexprofil.al, www.alexprofil.al   
 
474. ALIT GROUP   N.C 4120 , 4110
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Zhvillimi i pasurive te paluajtshme/Real Estate 
Development
L11727502J
L. 1, Shëtitore Taulantia, Pall.tek ish M. Arkeologjik, Durrës
Mob: 0672030610    
   
475. ALMA GOLGOTA N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K31510523K 
L. 4, Rr. Skënderbej, Pallat 7-kat, pranë Hipotekës, Durrës
Mob: 0694062515    
   
476. ALMED-METALI N.C 2512 
Prodhim dyer, dritare, vetrata durali etj
Manifacture of aluminium doors, windows,
glass windows etc 
e +   +  + J82007501C       € + +  
L. 14, Shkozet, Nish-Goma, Durrës 
Tel: 052/264836,  Mob: 0692090084 
almed.metalli@gmail.com   
   
477. ALPROFI &CO    N.C 4673
Tregti dyer, dritare, vetrata durali, grila etj
Trade of aluminium doors, windows, 
glass windows, shades etc 
e +  +  +    L01814509C € + +   
L.14, Shkozet, magazinë, kati I, përballë Auto -Kadiu, Durrës
Mob: 672069169

478. ALPROFIL   N.C 2512
Prodhim dhe montim dyer, dritare, vetrata durali, grila, etj
Production and intallation of aluminium doors,
 windows, glass windows, shades etc
e + K11724502Q € +   
L. 18, Rr. A.Goga, ish-Punishtja e Ëmbëlsirave, Durrës
Tel: 052/234800,  Mob: 0672051060/62
ylli_ballanca@hotmail.com   

   
479. ALSID - B N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +  J91315501E€ + + + 
L. 14, Rr. Tirana, ish UMB, Shkozet, Durrës
Tel: 052/264342, Mob:0682535412

480. ALUFLOR   N.C 4673, 7410
- Tregti fasada alukobondi, xhami, qeramike
Trade of alucobond, glass and ceramic facades 
- Shërbime të specializuara inxhinierike në projektimin, 
zbatimin dhe mbikëqyrjen e të gjitha llojeve të fasadave.
Specialized engineering services in designing, 
implementation and supervision of all kinds of facades.
e +  +  + + +    K51806502C       € + + + + + 
Bulevardi “Dëshmoret e Kombit”, Twin Towers, Kulla 2,
Kati 4, Tiranë,
Tel: 042/273012, Mob: 0674041200/1 
info@aluflor.com, sales@aluflor.com
www.aluflor.com
    
481. ANIL    N.C 4120, 2369, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + +   L01320501A  € + +  + 
L. 14, Rr. Tirana, ndërtesë 1 katëshe, Shkozet, Durrës
Ref:  pas ish-Ndërmarrjes së Bonifikimit.
Mob:  0682156308, 0694011766   
   
482. ANTIKA-ALBANIA N.C 2332
Prodhim tulla, tjegulla, fajanca etj
Manufacture of bricks, tiles, faiences etc ,
K81803510E 
Xhafzotaj, Pejzë, Kryqëzimi i Shijakut, Durrës
Mob: 0692083183    
   
483. AR & DET N.C  4120, 7112 
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  +  +   K81325501I€ + + +
Shkallnur, Shkalla 2, Apartamenti nr. 20, Durrës 
Mob: 0682048123    
  
484. ARDI-2M   N.C 2369 
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  + +  K24010208I  € + +    
Krujë, Qendër, Pallat 8 kat, kati 3, mbi  Bankën Popullore
Mob: 0692094470 

485. ARK - TEK STUDIO     N.C 42, 4120, 7112 
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L01912506R 
L. 3, Sheshi Liria, EGT qendër biznesi, Nr.1/6, Durrës
Mob: 0692069469 
     
486. ARLER COMPANY N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings 
e +  +K91713503A€ + + + 
L. 14, ish Parku i Eksportit, Shkozet, Durrës
Mob: 0672076060    
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Besojeni, eshte K.I.D - ALB

FABRIKA PRODHIMIT TULLAVE

  Shoqeria “K.I.D –ALB”sh.p.k, si shoqeri eshte 
krijuar ne vitin 2005, licensuar ne vitin 2006 per 
prodhim dhe tregetim tullash, dhe ka dale ne 
treg me produktet e saj ne shtator  te vitit 2008.
Shoqeria “KID – ALB”sh.p.k ka perzgjedhur nje 
staf  te kualifikuar dhe me ekperience te gjate 
pune. Mbi  85 punonjes, inxhiniere,  teknike 
dhe specialiste te fushave te ndryshme  
punojne per  real iz imin e prodhimit  
,mirembajtjen dhe menaxhimin e Shoqerise.
Shoqeria eshte certifikuar me :
  
 1. Sistemin e Menxhimit te Cilesise me 
standartin UNI-EN-ISO 9001:2008. 

 2. Sistemin e Menaxhimit Mjedisor me 
standartin UNI-EN-ISO 14001:2004.

    3.   Certifikaten CE te Kontrollit te Produkteve 
te Fabrikes 1372-CPD-1460 nga TECNO 
PIEMONTE S.p.a

 Fabrika ka aplikuar  teknologjine me te fundit 
bashkekohore e automatizuar plotesisht  dhe e 
monitoruar 24 ore online  ne te gjithe hallkat e 
s a j ,   n e  m e n y r e  k o m p j u t e r i k e .
“K.I.D – ALB” sh.p.k prodhon rreth 28 lloje 
tullash standarte dhe shume derivate te tyre 
sipas kerkesave,duke permbushur nevojat e 
tregut te brendeshem por edhe atij Rajonal 
Ballkanik  si ne Republiken e Kosoves dhe te 
Malit te Zi dhe ne Maqedoni. Ne tregun vendas, 
permes firmave nenkontraktore tregtare te 
lendeve te ndertimit, shoqeria eshte e shtrire 
ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise. Pervec klienteve te vegjel private 
qe operojne ne ndertimin e objekteve te 
banimit dhe te vilave luksoze private, operojne 
dhe nje numer  i madh shoqerish ndertimore te 
cilat ndertimin e banesave te tyre u'a kane 
besuar produkteve tona.

"K.I.D - ALB" Sh.p.k
Fabrika tullave Maminas Durres, Albania

Tel: +355 57 580 655 / 637
fax:+355 57 580 599 

Finance : +355 57 580 636
E-mail:  info@kid-alb.al

www.kid-alb.al
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487. ARME-L    N.C 4120, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + + J61810501O  € + + + 
L. 7, Rr. H. Demiri, mbrapa Drejtorisë Policisë, Durrës
Mob: 0682063094 
    
488. ARTIGIANCOTTO ALBANIA    N.C 0811, 2332
-Shfrytëzim  gurore/Quarrying of building stones
-Prodhim tulla, tjegulla etj/Manufacture of bricks, tiles etc
e + + +       K81314518Q € + + + 
Te Stacioni i Trenit Sukth, Durrës
Mob: 0692078827      
   , 
489. ART-ISAKU  N.C 1623
Prodhim dyer dhe dritare druri
Production of wooden doors and windows
e +  + +      K81811508J € + + +
L 14, ish UMB, Shkozet, Durrës
Tel: 052/264455, Mob: 0682067218    
  
490. ARVI  N.C 4120, 43
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Aktivitete të specializuara ndërtimi
 Specialised construction activities
 e +  ++ +   J61821503Q       € + + +
L.1, Rr. Taulantia, Durrës
Tel: 052/230403, 052/226079     Mob: 0682024188 
arvishpk@msn.com 

491. AS  N.C  4120, 43 
-Rikonstruksion dhe rehabilitim ndërtimesh
Restoration and rehabilitation of buildings 
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e + + K51901503L  €+ + + 
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. 15 kat, Kati 7, prane QKF Durrës
Mob: 0692033383 

492. ASOL    N.C  43, 2369
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  +  J64102254A   € + + + 
L. Kastrioti,  Fushë-Krujë
Mob: 0692033377   
    
493. ASTRIT - 07          N.C 4120 , 4110
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive te paluajtshme/Real Estate Development
K71325501H 
L. 1, Rr. N. Spiro, Pall.18, Durrës   
   
494. ATLAS - A.G.C.E.I      N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
L02221504E 
L. 18, Rr. A.Goga, pallatet kompleksi Hillaria, Durrës 
Mob: 0672086707   
    
495. AURORA & C    N.C 4120, 4110
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/Real Estate Development
e + +   K72431501T€ + +   
Rrashbull, Shkallnur, Parcela 578/21, Durrës
Mob: 00393477548601  

496. AUXHESTI      N.C 4120, 43 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +K22314502D
L. 1, Rr. e Vilës, Durrës 
Mob: 0692043226   
 
497. A-Z KONSTRUKSION    N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  + +     K41615511Q    € + +  +
L. 3, Rr. Egnatia, Pallat 10 kat, pranë Tatimeve, Durrës
Tel: 052/239037     
 
498. B & B N.C  4120, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
K92208501P 
Godinë 1-katëshe, pranë farmaci “Luku” Manëz, Durrës 
Mob: 0682060533   
   
499. B & B GROUP     N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K62007502J 
L. 6, Rr. Bashkimi, Durrës 
Mob: 0692064442   
   
500. B & Z GROUP     N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L11313502T 
Godinë private, pranë qendrës, Xhafzotaj, Durrës
Mob: 0672531667

501. B L M  N.C 7112
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L02016504T 
Rr. Kelmendi, pranë Shkollës së vjetër, Katund i ri, Durrës 
Mob: 0682037608

502. B.S.A.CONSTRUCTION    N.C 4291 
Ndërtim urash, digash / Construction of  bridges, dams 
K81314516A 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 1, pranë Karburant Elda.
Mob:  0682036348
    
503. BABASI-2    N.C 2369, 43 
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +  +  +  K04226216O   € + + + + +
Zallë, Fushë Krujë 
Mob:0682056647

504. BASHA `07     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K71709503B
L.12, Rr.M.Ulqinaku, Pallat përballë Extra Market, Durrës
Mob: 0692063154

505. BAKU INERTE     N.C 2369 
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +   K94028202L   € +   
L. Grumbullim, Fushë Krujë 
Tel: 0563/246560 

506. BALKANS INVESTMENT GROUP       N.C 4120 , 4110
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/Real Estate Development
K81307505T
Rrashbull,  Ap.42, Shk.1, Kati 3, Objekti Bleart, Shk. i Kavajës
Tel:052/235848     
 
507. BALLA-SK       N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +    K92020502I  € + +   
Rrashbull, Bozanxhije, Godinë 1-kat, pranë Qendrës, Durrës
Mob: 0672679480   
 
508. BESA N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
J64102240H
Qendër,Krujë 
Mob: 0692036262

509. BESA (BERATI)     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  J61819526V  € + +  
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Mob: 0682034355    
   
510. BEST-KONSTRUKSION      N.C 4120, 2369 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
 Construction of residential and non-residential buildings
- Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
 e +  + + + +   J61818538Q      € + + + 
L.1, Rr.Tregtare, Pall. 15-katësh, Kati 13, pranë BKT, Durrës
Tel: 052/227293,   Mob: 0682061110, 0682036500
thebestcodr@thebestco.com.al, www.thebestco.com.al

511. BILGIN ALBANIA     N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings  
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
K92228502I 
L.1, Rr. N. Spiru, Durrës 
Mob: 0684067965 

512. BISKU –L      N.C 4120, 43
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L01804503T
L. 13, Rr. Pavarësia, Pall. 10 kat afer market Emi, Plazh Durrës
Mob: 0692501885

513. LLOSHMI 2006     N.C 4120, 43
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e + ++ K72327506N € + + + +
L. 4, Rr. Skënderbeg, Pall. 921, Durrës 
Tel: 052/261362, Mob: 0684083532
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514. BORA –ML        N.C 2352, 43
Prodhim gelqere Manufacture of lime
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +  +  +   L14416202C     € + + +
Fushë Thumanë, Godinë 1 kat pranë Kishës, Derven, Krujë
Mob: 0682275909   
 
515. BOROVA  D        N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + K01722501U 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Mob: 0692097587  
 
516. BRIANZA CONSTRUCTION     N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
L04127201Q 
Fshati Hasan,ndërtesë 1 kat, pranë ujësjellësit Fushë Krujë
Mob: 0682072630  
 
517. RIKELI 2006     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +  L14314201E € + + + 
Godinë 1 kat pranë shkollës Fshati Kameras, Fushë Krujë
Mob: 0682050946

518. BRUNES      N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi si qeramike dhe hidrosanitare,
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim etj 
Trade of construction materials asceramic and sanitary,
hydrothermoinsulation, paving slabs etc 
K37125203H 
Rruga Shijak-Durrës, përballe komunës Xhafzotaj, Durrës
Tel/Fax:052/901076    Mob:0692057110, 0662065512
ceramica@brunes.al, www.brunes.al

519. BULICA E.B.XH.     N.C 43,42,2369
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  L02302506U € +    
Xhafzotaj, Pjezë, pranë Royal Gaz, Durrës 
Mob: 0683943377

520. BZ - ERISA N.C 2369, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
K84321201A 
Godinë private përballë Bashkisë Fushë Krujë, 
Mob: 0682318934    
 
521. C.M.PROGETTI SRL      N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L21821501V 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Mob: 0672021125

522. CACA –IXHK    N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  K83729203T  € + +   
Në qendër të fshatit Kurcaj, Nikël, Krujë
Mob: 0682012035

523. CAMPOFERRO KOSTRUKSION N.C 2511  
Prodhim struktura metalike për ndërtim
Manufacturing metal structures for construction
e +  +  +     L11704501B  € + +   
Xhafzotaj, Autost Durrës-Tiranë, pranë mbikalimit të Fllakës
Mob: 0682037227   

524. CANI  CONSTRUCTION     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K82021503U
L.17, Rr. D. Peza, 50m pas Shtypshkronjës, Durrës
Tel: 052220606    
  
525. CECI   N.C 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L21501503U 
L.18, Rr. S. Strati, Nr.10624, Durrës 
Mob: 0696444741    
   .
526. CEMENT FACTORY F.KRUJE    N.C 2351
Prodhim çimento/ Manifacture of cement
K71827801E
Zallë, Fushë Krujë  
Tel: 048/300801   
 
527. CENTRO EDILE     N.C 4673 
Tregti mermer, granit dhe derivate guri 
Trade of marble, granite and stone derivatives
K91802505K 
Xhafzotaj, Durrës, Magazinë 1 kat, Rr. Fllakë - Qerret Km. 2,
Mob: 0683909280    
   
528. CLASS    N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +   K52123503H
L. 18, Rr. A. Goga, Nr.21, Durrës 
Mob: 0682075618

529. CO. AL   N.C 4120, 2369, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Prodhim të elementëve urbanë
Manufacture of urban elements
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  +  +  + K41512502W  € + + + +
L. 1, Rr. e Epikadeve, Durrës
Ref: pranë Ish -Shtëpia e Oficerave 
Tel: 052/228848, Mob:0692027701
construction.al@gmail.com, bertdoda@gmail.com
   
530. CO-BETON      N.C 2361, 2369, 4120 
-Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
 Construction of residential and non-residential buildings
 e +  + + +     K71714501K   € + + + +
Fshati Sallmone, Xhafzotaj, Durrës
Tel: 057/1311162; 052/230403 
Mob: 0682071521, 0684073193
cobetonshpk@yahoo.com   
   
531. CONSONNISTADE ALBANIA       N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
L21920504U
Rrashbull, Fshati Vrrinë, autostr Durrës-Tiranë, Km.2
Mob: 0694807216   
  
532. CONSTRUCTION  2005 N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K51810505A 
L.3, Rr. Skënderbeg, Durrës 
Mob: 0682036500 

533. COTTO GALILEO N.C 2369
Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
e +       K24725212R € + +   
Ura e Gjoles,Fushë Krujë
Mob: 0692044767
 
534. COTTO IMPRONTA     N.C 0811, 2332
Shfrytëzim  gurore/Quarrying of building stones
Prodhim tulla, tjegulla etj/Manufacture of bricks, tiles etc
K92223505H
Ish- Stacioni i Trenit Sukth, Shijak, Durrës
Mob: 0672065223   
 
535. CRNA-GORA      N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials 
e +  + K62426501Q € + + + 
L. 14, Shkozet,  ngjitur me Servis Kadiun Durrës
Tel: 052/261242,  Mob: 0694083276   
   
536. CURTI LIFT   N.C 2822, 4329
-Prodhim ashensorësh/Manifactureof lifts
-Instalim, riparim dhe mirëmbajtje ashensorësh
Lifts installation, repair & maintenance   
L01704501A 
Rr. e Fllakës,Fshati Xhafzotaj, Durrës
Mob: 0692088958   
 
537. Ç.D-GROUP     N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi 
Trade of construction materials
K72230510H
Lagjja 6, Rruga Bashkimi, Durres
Mob:0692080629

538. ÇAUSHI     N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  ++  J81603502G  € + +   
L. Perimore, Sukth, shijak, Durrës
Tel: 052/223787,  Mob: 0692054950 

539. ÇIPI CONSTRUKSION  N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
L32207505O
Rrashbull, Durrës
Mob: 0692762142

540. ÇOBANAJ    N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K12404501Q 
L. 4, Rr. F. Durrsaku, Godina 12 Katëshe, Kati 3, Durrës
Mob: 0692086410

541. ÇOTA CONSTRUKSION       N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
e +  + + +    L11621504P € + +  + 
L. 18, Rr. A. Goga, pranë Poliklinikës Durrës
Mob: 0672014004   

542. D  CONTRACT      N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +   L11927501H       € + + +   
L. 4, Rr. Xh. Kasa, Pall. 556
Mob: 0692070745   
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543. D & A    N.C 2369
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  +   K11829502V      € + + +
Rrashbull, Romanat, Durrës 
Mob: 0692083183   
 
544. D. H. CONSTRUKSION     N.C 7112, 4120 
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + K71519505P      € + + + 
L. 1, Kodër Vilë, Durrës  
052/223458   
 
545. DAJA RRAH    N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities 
L21324501V 
L. 13, pranë Urës Dajlanit, pallati Hazir Gashit, Plazh, Durrës
Tel: 037744119380   
 

546. DANI GROUP    N.C 4120, 0811
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Shfrytëzim gurore/Quarrying of building stones
e + + + + +  K94313202O  € + + + 
Ndërtesë pranë ish P. Kulturës, Thumanë, Borizanë,  Krujë
Mob:  0686058600   
 
547. DANIEL&KRISTI COMPANY     N.C 43, 4673, 4120
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings 
e +  + + +  K81630501T  € + + + 
L.13, para Ish Frigoriferit Plazh, Durrës
Mob:0682064394    
  
548. DARD                       N.C 4673, 4120
-Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  +   K62001503K € + +  
L.13, Rr. N. Kondi, Nr. 32, Plazh, Durrës 
Tel:052/262072   
 

549. DASHI KONSTRUKSION   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + K71801518L 
Rrashbull, Shkallnur, Pall. 6 katësh, kati i parë, Rr. Durrës-
Kavajë, pranë karburantit Albetrol
Ref: Mob:0692080612   
 
550. DAST sh.a   N.C 2369
Prodhim dhe tregtim materiale ndërtimi.
Construction materials manufacture and sale
e +  +  +   K81401501G    € + + + + +
Autostrada Tiranë-Durrës, km 30, Durrës 
Tel: 052/252525, Fax: 052/252526 
info@dast.eu, www.dast.eu
   
551. DECON                     N.C 4120, 42, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
 Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
-Prodhim të elementeve për sistemim territori
Manufacture of elements for territory regulation
e + +      K42204503G € + + + +
Zyra: L. 1, Rr. Epikade, Durrës, pranë Ish Shtëpia Oficerave
Tel: 052/ 234001, Fax: 052/230206   Mob: 0682027702 
Kantjeri: L.14, Shkozet, Durrës, pranë Ish Nd. së Serave 
Tel: 052/264503 
dekon_jp@yahoo.com

Tel: 052 264010 / 264011
Fax: 052 264395

Mob: 0682041130

L.14, Shkozet, Unazë, Durrës
i.marga@groupterminals.net
www.italcementigroup.com

|||||

Durres Terminal Vlora Terminal

Import-eksport, tregti çimento me shumicë
Import-export, wholesale of cement
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552. DEFRIMI COMPANY 1982    N.C 0811
Nxjerrje gurë gëlqeror dhe  minerale të tjera
Quarrying of limestone and other minerals 
L24218201A
Fushë Krujë, Rruga e Laçit, Nr. 1 
Mob: 0696001280

553. DELTA sh.a       N.C4673
Tregti pllakash porcelani dhe qeramike, hidrosanitare, dhe 
parkete
Ceramic and porcelain tiles, sanitary and parquet sale
e +  +  +   K13127202W  € + + + + +
Autostrada Tiranë-Durrës, km 30, Durrës
Tel: 052/252527, Fax:052/252528
delta.durres@delta.al, www.delta.al 

554. DELTA CONSTRUCTION   N.C 4120, 2361
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhime betoni/Manifacture of concrete products 
K11413502V 
Rr.Nacionale Durrës-Tiranë, Borake, Komuna Xhafzotaj 
Mob: 0682038327 
deltaconstruction_01@yahoo.com   
   
555. DEMIR KONSTRUKSION      N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L22215504A
Sukth, Shijak, Durrës Ref: pranë Stacionit të Trenit
Tel:038970566201 

556. DESLA     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +  K81806506O  € + + + + + 
L. 18, Rr.A. Goga, Durrës, përballë Drejtorisë Policisë
Mob: 0692049190    
 
557. DEUTSCHCOLOR   N.C 2030
Prodhim bojrash/Manufacture of paints 
e +  +  + L21326504J      € + + +  
Autostrada Tiranë - Durrës, km.30 
Mob: 0692068239
info@deutschcolor.de, www.deutschcolor.de  
   
558. DIBRA AGZA     N.C 4120, 7112
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  + +   J61819527G    € + +  +
Rr. K. Kazanxhi, Pall.696, Durrës
Mob: 0684073116 
 
559. DILAN        N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +             K72224501B  € + +  
Rrashbull, Stacioni Zooteknik, Xhafzotaj, Durrës
Mob: 0684094855   
 

560. DIMA INTERNATIONAL N.C 7112, 4120
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K92317501R 
L. 14, Shkozet, Durrës,  Ref: përballë Dida Petrol 
Mob: 0692070441    
  
561. DJALOSHI     N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K91308501Q 
Manëz, 10 m. larg Urës së Fshatit Shkallë, Durrës
Mob: 0682822360   
 
562. DOKSANI –G        N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  L21809501H   € + +   
L. Popullore, Shijak, Durrës 
Mob: 0682090183   
 
563. DOKU P    N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
K04226220T
Rr. Fushë Krujë - Krujë, Km 7 Hasmuçaj-Krastë, Krujë
Tel:044/804129 
Mob:0682020054
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564. DONELLI     N.C 4673
Tregti bojra anti korrezive dhe të tjera, 
pastrues, stuko etj
Trade of anti-corrosion paint and other, 
paint removers, primer products etc 
K87327203F 
L.1, Rr. N.Spiru, Nr.2, Durrës 
Mob: 0683161192 

565. DORA E ARTE    N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +  +  +  K81421502A € + +   
L. 3, Rr. Skënderbej, Nr.4, Durrës 
Mob: 0682095761   
 
566. DORI-N 08 N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  + K81419515U € + + +
L.18, Rr. A. Goga, afër Kishës në Unazë, Durrës 
Mob: 0682080196   
 
567. DRANOVA  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J91920501B 
L. 4, Rr.Skënderbej, ish-Goma, Durrës 
Mob: 0682025892   
 
568. DURRES-2000      N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
 -Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + +         J91509506U € +   
L.17, Rr. K.Kazanxhi, Durrës 
Mob: 0692071040   
 
569. DYRRAH  MERMERI     N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti/Trade of marble and granite
J62104501L
Qendër, Rrashbull
Tel: 052222280, Mob: 0682239761

570. DYRRAKIUM      N.C 2332, 2369
-Prodhim tulla/Manufacture of bricks
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  +  +  + +          J61810504P   € + + + +  
L. 8, Rr. Hajdar Demiri, Durrës
Tel: 052/223226, 052/225509      Mob: 0682039323
lulzimxhymerti@yahoo.com   
    
571. E.D.I KONSTRUKSION       N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K51706521F 
L. 7, Rr. A. Goga, Durrës            Mob: 0683654009

572. E.M.E.ASHENSOR GROUP      N.C  4669
Tregti ashensorësh dhe shkallësh lëvizese
Trade of lifts and escalators 
K92302506F
Lagjja 14, Shkozet, Durrës
Mob: 0672064551,0672064553
emeashensor@hotmail.com

573. E.W.T. INTERNATIONAL       N.C 7112, 4120
 - Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L22110502B 
Fly Tower, Kati 5, pranë Portit Detar Durrës
Tel:052/255528   

574. E.Z.Z.- KONSTRUKSION       N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L02308503D 
L. 4, Rr.Skënderbeg, përballë Blue Star Durrës
Mob: 0672026777    
  
575. EA -  INVESTITOR     N.C 4110, 4120
-Investitor në ndërtim/ Construcion Investor 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L01329504A
 L.17, Rr. P.Hanxhari, Godinë 4 kat, pranë ish URT, Durrës
Mob: 0693038581    
   
576. ED - GEST N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  +   K42308504O   € + +
Xhafzotaj, Durrës 
Mob: 0682032681   
 
577. ED & OL KONSTRUKSION    N.C 4120, 7112 
 - Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
 - Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K81804505T 
L.13, Rr. Pavarësia, Lokali Perla, Plazh, Durrës
Tel: 052/2251424, Mob: 0692056904  
 
578. EDAL - KONSTRUKSION N.C 43 
Gërmin dhe transport dheu/ Soil digging and transport
e + K82409501C € +   
L.13, PallHaxholli, pranë Hotel “Florida” Plazh, Iliria, Durrës
Mob: 0692139030,  0692067260
albertismailaj@yahoo.com   
 
579. EDER D  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +  K72322502C    € + + +
L. 3, Rr. M. Monun, Pall.i ri, pas lokalit ish-serave Durrës
Tel: 052/237677,Mob: 692059120 

580. EDIL CONSTRUCTION 2000      N.C  4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + K12313501M € + +  
L. 6, Rr. I.Qemali, pranë Shkollës Maliq Muço Durrës
Mob: 0692080637   
 
581. EDIL RUGGERO        N.C 4663
Tregti makineri dhe paisje për ndërtim dhe infrastructure
Trade of construction and civil engineering machinery and 
equipment 
e + K41523516B € +    
L.13, Rr.Albanopoli, pranë Karburant Daku, Plazh, Durrës
Mob: 0692072218 

582. EDIL. 3         N.C 7112, 4120 
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K91802502J 
Rr. Shëtitorja Bregdetare, Kulla 12 Katëshe, Nr.1, Durrës
Mob: 0692097704   
 
583. EDILCASS V. B       N.C 2512  
-Prodhim grila, kaseta, dyer, dritare, vetrata e pajisje të tyre
Manufacturing of shades, edilcass casing, doors, 
windows, glass windows and their equipment
e +  +   K31629506D     € + + + + +
L.13, Unazë, Plazh, Durrës Mob: 0692089035

584. EGUST-09     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K94302202F
L.1, banesë pranë Komisariatit të Policisë, Krujë
Mob: 0686035035, 0694004700 
 
585. ENHO    N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi
 Trade of construction materials 
e + + +  K62203503D             € + + +
Kuraten, Ishëm, Durrës 
Tel:052/220827,    Mob: 0682239761, 0692067000

586. EHAD   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   K41920503N          € + + + + 
L.11, Rr. A. Goga, Pall.Borova, Durrës
Tel: 052/236590, Mob: 0692076183 

587. EKON –GROUP    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K62119511C
L. 3, Rr. Skënderbej,Durrës 
Mob: 0682020118    
 
588. ELDEMAR CONSTRUCTION      N.C 4120, 43 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L01714506V
L. 5, Rr.M. Ulqinaku, Pall.1007, Durrës
Mob: 0692667338    
  
589. ELI N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + +               K71920502I    € + + + + 
Maminas, Shijak, Durrës
Mob: 0672075899    
  
590. ELIN-ALBANIA    N.C 4673 
Tregti pllaka sanitare/Trade of  sanitary tiles
e +     K83907204P € + + +  
Thumanë, Borizanë, Qendër, pranë ish P. Kulturës, Krujë
Mob: 0682040407    
  
591. ELMA-GROUP     N.C 4120, 43 
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
 -Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e + +   K81902506U              € + + +
L. 13, Plazh, pallat 6-kat, stacioni dytë Durrës-Plepa Durrës
Mob: 0682074164   
 
592. ELVA         N.C 7112, 4120
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
K62007501B 
L. Popullore,Shijak, Durrës 
Tel:075/28281  Mob: 0685600681
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Ne kemi eksperiencë shumë vjeçare në treg dhe 
marrim me seriozitet çdo projekt të vogël apo të 
madh. Përdorim teknologji dhe standarde europiane 
në ndërtim si dhe materiale të përzgjedhura importi. 
MeMe ndërtesat parafabrikat ju keni kontroll të plotë mbi 
kostot, kohën e ndërtimit dhe cilësinë. Ne ofrojmë 
zgjidhje të plotë, ndërtesë me çelësa në dorë. 
Ofrojmë garanci shumë vjeçare për produktet tona. 

• Ndërtesa Industriale, me një dhe shumë kate për 
industrinë e lehtë, prodhim këpucë, rrobaqepsi, 
përpunim mermeri etj.
• Ndërtesa Biznesi, me një dhe shumë kate për      
shitje të materialeve të ndryshme, supermarket, 
autosallone etj.
•• Magazina, me një dhe shumë kate, për depo 
farmaceutike, materiale elektrike, kondeniere, etj., me 
dhe pa vinç ure.
• Trarë të paranderur per ura të gjatësive të 
ndryshme.
• Zyra, objekte shërbimi deri ne pese kate.
•• Kabina Elektrike të gatshme, sipas standarteve 
Europiane me përmasa të ndryshme dhe sipas 
porosisë.

PA R A FA B R I K AT

PA R A FA B R I K AT
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593. EMISEL     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  K92024504V  € + +  
Sukth, Ndërtesë 1 kat, pranë Ambulancës Rr.Tiranë-Durrës
Mob: 0692023415   
 
594. ENERGY VALLEY       N.C 4222
Ndërtimi hidrocentraleve/Construction of HidroPower Plants
L22320501D 
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Durrës 
Mob: 0672119187

595. ENIGMA      N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works 
e + +   K61625503I              € + + +
Lagjja 13, Sektori Iliria, Plazh, Durrës 
Mob: 0672061685

596. ENZO 596      N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities 
e +  +   K51423511F        € + +   
Shijak, Erzen, Durrës 
Mob: 0682070524

597. EPIDAMNOS       N.C 7111
Punime arkitekture dhe Planifikim Urban
Architectural and Urban planning activities
L01328502B
L.17, Rr.D. Peza, Pall. 832 
Mob: 0682031891, 
epidamnos.ltd@gmail.com    
  
598. ER-AR CONSTRUCTION & AUTOSHKOLLA ERDI       N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + +       K52109503G          € + +  
L.17, Rr.J.Ballhysa, Pall.984, Kati i I-rë, Durrës
Mob: 0682011311   
 
599. ERDA-PROJECT-CONSTRUCTION       N.C 43, 4673, 4120
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
e +  + K82223501U € + +   
Rr. S.Efendiu,Pallat 5 kat, pas Gjykatës Shk.I Ap. 1, Durrës
Ref. Tel: 052/227028,  Mob: 0692080058  
   
600. ERIKU.V    N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  + +         K82431501U € + +   
L. 4, Rr. E. Zazani, Pall. Sip, Kati 1 Durrës 
Mob: 0684083544  
 
601. ERKILI      N.C 2352, 2369
-Prodhim gëlqere/Manufacture of lime 
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e + +   K74019210B             € + + +
L.4, ndërtesë 1 katëshe, pranë karburant Elda, Krujë
Mob: 0682077555   
 
602. ER-RALD      N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
e +  K72222504P             € + +   
L.4, Rr. Dëshmorët, godinë 1 kat, përballë Q. T. Galaktik, 
Durrës 
Mob: 0682078907, 0695629900
erion_estrefi@yahoo.com  

603. ERZENI-M N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K01319501Q 
L. 4, Rr. N. Vigani, mbrapa Poliklinikës qendrore  
Tel: 052/231232  

604. ESBJERG    N.C 4673, 4120
- Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials 
 - Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K61531510S
L. 3, Rr. Skënderbej, Pall. “E.Shala”, Kati 3, Durrës,
Tel: 042/274176

605. EURO-BUSINESS 2006   N.C 4673 
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
K71323501U
L.14, Shkozet, ish Serat, Durrës
Tel: 052222929, Mob: 0672021110

606. EURO-STAR EDILE (E.S.E)   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K81608504C
Lagjja 13, Shkëmbi i Kavajës, Plazh
Mob: 0682034995
arsensovjani@yahoo.com

607. EUROQUARZ   N.C 2030
Prodhim bojra & stukomateriale të tjera ndërtimi 
Manufacture of paints, putty and other construction 
materials  
K92306504J 
L.17, Godinë private, Durrës
Mob: 0692080629

608. EUROTECH  CEMENT     N.C 4673
Import-eksport, tregti çimento me shumicë
Import-export, wholesale of cement
e + + J72318015F € + + + + +
L. 14, Shkozet, Unazë, Durrës
Tel: 052/264010, 264011
Fax: 052/ 264395
Mob: 0682041130
i.marga@groupterminals.net
www.italcementigroup.com
   
609. F &F       N.C 2332 
Prodhim tulla dhe tjegulla
Manifacture of bricks and tiles
e + +   L21603506L   € + + +
Gjepalaj, pranë ish-Mapos Shahinaj, Durrës
Mob: 0692035370, 0692103929 

610. F .R. E. M      N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K92404503R 
Rrashbull, Shkallnur, godinë 8 kat, 50 m Karburant Kastrati 
Mob: 0692469267  
 
611. F.E.A.N –D                 N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L02116504A 
L.15, Rr. A. Goga, pranë Parkut Autobuzave Spitallë, Durrës
Mob: 0682622041   
 
612. F.F.KOKOMANI      N.C 2332
Prodhim të pllakave dekorative prej argjili
Manifacture of decorative clay tiles
e + +   K91330501L        € + + + 
Xhafzotaj, Pjezë, 100 m mbas Karburantit Rr.Romanat-Ndroq
Mob: 0693739723   
 

613. FABRIKA E TULLAVE PREZE      N.C 2332
Prodhim material ndërtimi si tulla, tjegulla me bazë balte
Manufacture of bricks, tiles and construction products in 
baked clay   
K34225209G    
Bubq,Krujë
Mob:0692208868   
 
614. FAJGER     N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K91707510A
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. Siac, Kati i 8, afër Portit Durrës
Mob: 0693237973   
 
615. FAJZEN       N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +   K82022505S          € + + +
L. 11, Rr. A. Goga, Pall.Borova, Durrës
Mob: 0693397049  
 
616. FAKLE     N.C 43, 2369, 4120  
- Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
  -  Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +      K51321503B          € + + + +
L. 6, Pall.i rite Rajoni Policisë, Durrës 
Tel: 052/239450, Mob: 0682035109 

617. FAMA    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K01806501M 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës
Tel: 052/224632     
 
618. FAMILJA SHANI        N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
 -Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L12415501D 
L. 8, Rr. 26 Nëntori, pranë Maternitetit Durrës
Mob: 0662084633    
  
619. FAT -I –ER      N.C 4120, 2361
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
K21926001S 
Nikël, Tapizë, Krujë Ref: Ndërtesë 1 katëshe në krah të Urës 
Tel:052/273799    
 
620. FATBEL      N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K21720501M
Lagjja 13, Plazh, Durrës
Tel: 052/260952  

621. FISNIKU       N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J61901506M 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Mob: 0682043293
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622. FJO-IL     N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities 
e + +  K81314515P    € + + + 
L: 1, Rr. Taulantia, Durrës, pranë Muzeut Arkeologjik
Mob: 0682020698    
     
623. FKTRANS     N.C 2363 
Prodhim  betoni/Manufacture of ready-mixed concrete  
L14026202R 
Fushë Krujë, Fabrika e Çimentos  
Tel: 0563/2243936   
 
624. FLORIAN      N.C 4673
Tregti pllaka dhe hidrosanitare/Trade of tiles and sanitary
e + +  J92222501P           €+ +
Hyrja e Durrësit, Durrës
Mobile: 0692086199

625. FLORI-F      N.C 1623
Prodhim dyer dhe dritare druri
Manifacture of wooden doors and windows           
K72417505E 
Rrashbull, Xhafzotaj, Magazinë te Rruga e Fllakës, Durrës
Mob: 0672768610

626. FOUR  SISTERS   N.C 43, 4673 
- Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials
K32019504N 
L. 11, Rr. I. Qemali, Durrës 
Tel: 052/227028 Mob: 0692080058 
    
627. FRAXHE     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J61824504Q 
Godinë 1 katëshe, pranë Komunës, 
Maminas-Qendër, Durrës 
Mob: 0672224613    
   
628. FUTURA WOOD N.C 4120
Konstruksione druri/Wooden constructions
L21911502F
L. 14, Reparti i Kovaçhanes, ish UMB, Shkozet,Durrës 
Tel: 004917632616722  

629. G & R KONSTRUKSION   N.C 4120, 2361
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings 
-Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
L11517501O
L. 4, Rr. Çajupi, Godinë private pranë Poliklinikës, Durrës
Mob: 0682063956

630. G & S  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +   K71408502C € + + + +
 L. 8, Rr. “ 14 Nentori”, Pall. i 7-kat pranë Maternitetit Durrës 
Mob: 0693324106    
  
631. G &XH     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K57402802A
L.5, Rr. H. Myshketa, Durrës
Mob: 062014001/0695306301/ 0682015251
kllogjerikujtim@yahoo.com 
    
632. G + A PROJEKT        N.C 7112 
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy 
e + +    K51713504E       € + 
L. 3, Rr. Egnatia, 2001, Durrës
Tel: 044518770, Mob: 0692070485  
info@gaprojekt.com,  www.gaprojekt.com

633. G.R-IMMOBILIAR N.C 4110, 4120
Zhvillimi i pasurive të paluajtëshme/Real estate develop.
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K82022503C      € + + + 
L. 9, Rr. 11 Dëshmorët, Durrës               Mob: 0692029652 
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634. GALLERY KAT     N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
L11607506H
Sukth, Autostr. Tiranë-Durrës, 150 m. pas mbikalimit Sukth 
Mob: 0672007108

635. GB.GROUP SH.P.K  N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +   K72409502J    € + + + 
L. 3, Rr. Skënderbej, pallati pranë Institutit Peshkimit, Durrës  
Mob: 0692084032    
   
636. GENERAL CONSTRUCTION  GROUP  A        N.C 4120
Ndertim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L11317501I
L. 7, Rr. H. Demiri, Pall. 862, Durrës
Mob: 0692034299    
   
637. GERANI       N.C 2369, 4120 
- Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
 - Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  K04226210M           € +   
Fushë Krujë
Mob: 0682882214   
    

638. GERMAN INVESTMENTS ALBANIA     N.C 7111
Punime arkitekture dhe planifikimi urban
Architectural and Urban planning activities
L22017006M 
L. 1, Rr. Taulantia, Ap.14, Kati 3, pranë Rest. 4 Stinët Durrës
Mob: 0696482137    
  
639. GERMANI    N.C 2822, 4329
- Prodhim ashensorë dhe  aksesorë ashensorësh
Manifacture of lifts and lifts accessories
- Instalim, riparim dhe mirëmbajtje ashensorësh
Lifts installation, repair & maintenance
K31427549Q
L.17, Rr. H. Kërtusha, Durrës Ref: ngjitur Servis Marmita 
Tel: 052/ 231252, Mob: 0672019112, 
germaniashensor@yahoo.com, www.germani.com.al

640. GERTA KONSTRUKSION     N.C 4120, 7112 
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  + + + + + K31721503L  € + + + + 
L. 11, Rr. I. Qemali, Durrës pranë Tavernës “Kalaja” 
Mob:0692089050 

641. GERTI      N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
K21506503B
L.18, Rr. K.Kazanxhi, Durrës
Tel: 052/220827, Mob: 0692067722
gerti_shpk@yahoo.com

642. GESI MER   N.C 4673
Tregti mermeri/Trade of marble
K73823202G
Arremeras, Fushë Krujë, Krujë
Mob: 0692060267

643. GESS KONSTRUKSION     N.C 2363, 4120 
 -Prodhim betoni
Manifacture of ready-mixed concrete
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +   L21916501A    € + +   
Xhafzotaj, Borakë, Autostrada Durrës - Tiranë, Km 10 
Mob: 0682038328    
   
644. GESHATO 11    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L12510806Q
Golem, Durrës,  godinë 4 kat, Kati I, 100 m larg shk. mesme  
Mob: 0682033696 
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645. GJINI COSTRUZION METALIK N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
K82021502M 
L.14, Rr. V.Truja, Durrës Ref: pranë Ish-Fabrikës së Tullave
Mob: 0683355616

646. GLEMAR N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J72103501H 
L. 11, Rr. A. Goga, Durrës tek pallati 12 kat i firmës GORA 
Tel: 052/225440    
  
647. GLLAVICA  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  +  +  +  K21820502A   € + + + + + 
L.3, Rr. H. Troplini,Durrës
Tel/Fax: 052234975     Mob: 0672036042, 0682036042 
fiqiriklari@gmail.com
    
648. GLOBAL BUILDING TRADE    N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities 
J62001501Q 
L. 14, Autostr. Tiranë-Durrës, Km. 29, pranë karburant Elda
Mob: 0692021222   
   
649. GR.EN DIFFUSION & FORTIS GROUP   N.C 4299
Projektim, ristrukturim, vënie në funksionim të impianteve 
sportive/Construction of outdoor sports facilities  
K31611516M 
L. 13, Plazh, Durrës
Mob: 0692340948  
 
650. GRORI    N.C 4120, 42 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + +  L12221503U   € + + +
L.16, Rr. Rilindja Durrsake, Durrës
Mob.0692063910  
 
651. GRUP EGNATIA KOMPANI     N.C 7112, 42
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + J82213002Q              € +   
Fushë-Krujë, L. A. Gjeli, Pall.21, Ap. 1/2., Durrës
Mob: 0692062626, 
grupegnatiaco@hotmail.com
  
652. GRUPO  C.A.D      N.C 4120, 43
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K91803501G 
L. Nr.17,Rr.D.Peza,Pall. 986,Kati 2, Durrës 
Mob: 0684000267   
   
653. H E K L A      N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +    K21819004E
L. 13, tek Shk. Kavajës, Plazh, pranë hotel “Belavista” Durrës
Tel. 052/271782  
 
654. HAJGED       N.C 0811, 43
 - Shfrytëzim  gurore/Quarrying of building stones
 -Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K94628201V
L. 2, Abaze, ndërtesë 1 kat, Km 1 Rrugës Nuaj, Krujë
Mob: 0692632295   
 
  

655. HALISOF      N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L11824011M € + +  
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës Mag. ish N.SH.Bonifikim
Mob: 0692020677  
 
656. HASANAJ KONSTRUKSION    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  +     L14613201I 
Fushë Krujë, Qendër, pallat i ri, kati 1, pas pallatit hark 
Mob: 0682067005   
  
657. HEARS-NDERTIM  N.C 43, 4673
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials
K92229501F 
Katër Rrugët, Banesë private, Nr 10, Shijak, Durrës 
Mob: 0672059476   
 
658. HEKURAN ÇEPI    N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
K92128503N
Arapaj, Rrashbull
Mob: 0683576486

659. HORGITINO     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +   +    K81317512G € + + + + + 
L.14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës, pranë Arkivit Shtetëror. 
Mob: 0682725076    
  
660. HOTEL AIRPORT TIRANA    N.C 4120, 7112   
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy   
e + + K81422027F € + + +  
Nikël, Rinas, ndërtesë private, 5 kat përballë Terminalit
Mob: 0682004243

661. HYSA –08     N.C 7112, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  + K81412511A € + + + 
L.13, Rr. 3 V. Thanasi, Sektori Apollonia, Plazh, Durrës
Mob: 0682061744    
  
662. I. L. M. A    N.C 2512
Prodhime profile duralumini dhe aksesorët e tyre
Manifacture of aluminium profiles and their accessories
J81621501T
L. 17, Rr. P.Sorra, Durrës pranë Drejtorisë Sigurimeve Shoq.
Mob: 0692120480
    
663. I.P.E.C.      N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy 
J91616501S
L. 4, Rr. 9 Maji, Durrës përballë Elektrikut
Mob: 0682535412
 

664. I.P.INTERNACIONAL SRL        N.C 7112, 43
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L21911505G 
L.14, Rr. ish-Ndërmarrja e Serave, Shkozet, Durrës
Mob: 0692019799   
 
665. I.V.E.A.  N.C 2363, 43 
-Prodhim betoni/Manifacture of ready-mixed concrete
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K24725202K 
Krujë, qendër, pallat i vjetër, kati 3 përballë Raiffeisen Bank
Mob: 0692087599   
 
666. I.XH.E.M       N.C 2361
Prodhim parafabrikatesh betoni të paranderura
Manifacture of precast concrete prefabricates  
e +  + + +  K81921503A   € + + + + + 
Vrrinë, Durrës pranë sektorit Rinia
Tel: 052/225023 Mob: 0672028691/672093299/672028693
ixhem@info.al, www.ixhem.al
   
667. IDAL CONSTRUCTION   N.C 4110
Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/ Real Estate Development
e + +   K82104502A    € + + +
Rrashbull, Ap.13, Shk.1, Kati 2, Objekti Bleart, Shk. i Kavajës
Mob: 0692081373  
 
668. IDI 2005                     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + + +  K61507510N    € + + + + + 
L.13, Sektori Apollonia, Durrës përballë Supermarket EMI
Mob: 0692526470   
 
669. IMMO - INVEST N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
J81729501Q
Rruga Dr-Shijak, Km 7, Xhafzotaj
Mob: 0682024156

670. INCOWEST CONSULT (ALB)     N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K93706202M 
L. 4, Rr. Kryesore, Krujë banesë 2 katëshe, përballë Bashkisë
Mob: 0682063466, 0682713803   

671. INERT 2000-GASHI      N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi
Manifacture of construction materials
K94215201N 
Fshati Hasan, Krujë, pranë autostradës Fushë Krujë – Milot
Tel: 042/256576      
 
672. INFINITE R S N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy 
K93925201N 
Fushë Krujë, Lagjja 1, Godinë 1 Kat, 200 m nga Stac Autobus
Mob: 0692056830   
 
673. INOKS GROUP                   N.C 4673 
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
L11529502N 
L. 17, Unaza e re, Durrës, pranë Tregut Industrial
Mob: 0689017990
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Address:
Autostrada Tirane-Durres, km 29
Fshati Vrrinë, Komuna, Rrashbull
Durres, Albania

Mob: +355 67 20 22 609
    +355 067 20 35 228
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674. INRA KONSTRUKSION    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +    J81320501F    € + + +
L.14, Rr. B.Tusha, Shkozet, Durrës
Mob: 0692090703  

675. IRC STUDIO        N.C 7112, 4120 
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L12115502C
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës pranë Tatimeve
Mob: 0692025210
   
676. ITAL V TRADING N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
L22103504F 
L.17, Rr. P.Sorra, Pall.774  
Mob: 0696484774  
 
677. ITALB GLOBAL        N.C 4291
Ndërtim porte, mole/Construction of ports, quayes
e +  + L21317508T  € +   
L. 3, Rr. Egnatia, Pall.ish Parkut të Mallrave, Durrës
Mob: 0695411190    
     
678. ITALBA ASFALT        N.C 7112, 4120, 4673
 - Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e + + +   J61821522W 
Rrashbull, Romanat, Durrës 
Mob: 0693010393    
  
679. ITALCON A.B         N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L21326509D 
L. 4, Rr. Skënderbeg, 3 kullat, Durrës 
Mob: 0682099721   
 
680. ITALIMMOBILIARE      N.C 2351, 4120 
-Prodhim çimento/Manifacture of cement  
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L11404501P 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Godine private, kati dytë, 
pranë Stacionit të Trenit, Durrës
Mob:0682031110   
 
681. J O N A L – CO       N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K92316501M 
Ndërtesë 1 kat pranë shk. 9 vjeçare Katund Rinia Durrës
Mob: 0682020256   
 
682. J&F ARCHITECTURAL DESIGNER   N.C 7111, 7112
-Projekte arkitekture/Architectural design
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +   K91423504D    € +   
L. 3, Sheshi Iliria, EGT Tower, Kati 2-të, Durrës
Mob: 0672318530    
 
 

683. JEDAS            N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   K81806505G    € +  +
L.11, Rr. Bukuroshja e Durrësit, Pallati Borova D, Durrës
Tel:052/226139,  Mob: 0684052274

684. JO-ID          N.C 4120, 42 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + + K81930501F  € +   
Parcelë pranë BMV-së Fshati Qerret, Durrës
Mob: 0692040509   
 
685. JONA PROJEKT     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K21609502I
L.1, Rr. Taulantia, Durrës
Mob: 0692085360   
   
686. JONARI     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   J81713501F   € +   + 
Kodër Shijak, Durrës 
Mob: 0682033264 
 
687. JONI-2007      N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
K84822201T
Kodër Thumanë, Fshati Thumanë, Krujë, 250 m nga Komuna
Mob: 0682000221    
  
688. JORK  N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + +   J81801502C   € +   + 
L. 4, Rr. Xh. Kasa, Nr. 133, Durrës
Tel: 052/230305, Mob: 0682038318
jork_ndertim@yahoo.it   
 
689. K A R A T I     N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  +   K91808505R € +   +
L 3, Rr. Skënderbej, pallati Gugashi, Durrës
Tel:052/227816,  Mob:0692080624   
   
690. K. I. D – ALB   N.C 2332
Prodhim dhe tregti tullash/Manufacture and trade of bricks  
e + + +  K52128506K  € + + + + +
Maminas, Durrës 
Tel: 057 580 655/637, Fax: 057/580599 
Financa: 057/580636              
Mob: 0692099716
kidalb_shpk@yahoo.it, info@kid-alb.al 
www.kid-alb.al

691. K.TURJA    N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   K81314014A   € + + + 
Bubq, Budull, pranë Urës së Gjoles, Krujë
Mob: 0682022888 

692. KALDAJA       N.C 4120, 2511
Prodhim dhe montim konstruksione metalike
Manifacture and assembladge of metal constructions 
e +  + + + +  K01403503B   € + + + 
L.14, Rr.Mikpritja Durrsake,Shkozet, Durrës
Tel: 052/264081, Fax:052/264857
Mob: 0682051621, 0692145396
kaldaja@yahoo.com,www.dr-kaldaja.com

693. KAMARAKIS-BAJRAMI & CO     N.C 2352, 2030, 2512
-Prodhim gëlqere/Manifacture of lime
-Prodhim bojra/Manufacture of paints
-Prodhim dyer, kangjella, grila dhe dritare metali etj
Manufacture of doors, railings, shades and windows of 
metal etc    
K31713504C 
L.14, ish Serat, Shkozet, Durrës
Tel:057/522929, Fax:057/522928  Mob: 0692020919 
bajrami_3@yahoo.com   
 
694. KAPAJ KONSTRUKSION N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +  K82227501R   € +   + 
L.13, Rr.Tre Vëllezërit Thanasi, God. 2-Kat Apollonia, Durrës
Mob: 0694050671    
 
695. KARAJ   N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
J64416214F 
L.4, ndërtesë 1 katëshe ngjitur me Repartin Ushtarak, Krujë
Mob: 0682070653   
 
696. KARANXHA    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +   J61903507H  € +   +  + 
L. 6, Rr.M. Ulqinaku, Nr. 942, Durrës
Mob: 0692034676   
 
697. KASA   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J91914501R
L.13, Rr.Bajram Curri, mbrapa postës Plazh, Durrës
Tel: 052/260570, Mob: 0682055150 
    
698. KASTRIOTI N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +   +  +  +   J64102265P   € +   +  
Fushë - Krujë, pranë Poligonit Prodhimit Rr F.Krujë – Krujë
Mob: 0682042708  
 
699. KED-STANDART   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L02211505I 
L.11, Bulevardi Kryesor, banesë private, nr. 37, Durrës
Mob: 0682095241   

700. KETA & EDISON COMPANY    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +    K92206505O   € +   + 
Banesë dy katëshe te Rr. Varrezave, Manëz, Shkallë, Durrës
Mob:0672812624
 
701. KLAS 2004    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K42011501T
Rrashbull, Shkëmbi i Kavajës
Mob: 0692050782
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702. KLEJDI INVEST    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K82214501V 
L. 13, Rr. Tre Vëllezërit Thanasi, Sek. Teuta, God 3-Kat, Durrës
Mob: 0682033316   
   
703. KO – DA     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   K62025504A    € +   
L.17, Rr. P. Sorra, Nr. 978, Durrës 
Mob: 0682058712   
  
704. KOKOMANI  BETON    N.C 2363, 4120
 - Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L02416501H 
Rrashbull, Romanat, Ndërtesë 1 kat, pranë karburant Alpet
Mob:0692069933  
 
705. KORÇA    N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works 
e + +  J62305006J  € +   + 
L.13, Pall. firma Korça, përballë ish Frigoriferit, Plazh, Durrës
Mob:0692793201  
 
706. KOSHNICA A&B N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e + ++   K81630502E  € +   +  +
L.13, Rr. B. Curri, Plazh, Durrës
Mob: 0682041941   
 
707. KRAS ALBI   N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L22103024M
Rruga Konferenca e Pezës, Tirane
Mob: 0692341116  

708. KRISTI – P   N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti/Trade of marble and granite
e + +  K61603504V € +  +  +
L.13, Rr3 Vëllezërit Thanasi, Plazh, Durrës
Tel: 052/221020

709. KUADRIA –SHPK    N.C 4399
Dhënie me qira makineri dhe paisje për ndërtim
Renting of machinery and equipment for construction
K71801508E
L. 5, Rr. M. Muço,  61
Mob: 0686057824    
   
710. KURTI CONSTRUCTION      N.C 4120, 42 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works 
L01326503A 
L.11, Rr. B.Çelmeta, Bul Kryesor, Pall.tek ish Kin. Iliria, Durrës
Mob: 0693532422   
 
711. KURTI MERMER   N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti/Trade of marble and granite 
L11612503I
Manëz, Shkallë, Durrës pranë rrugës Shkallë-Ermadhë 
Mob: 0685040341   
 

   

712. LAÇKU     N.C 4120, 2361
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
e +  + + +  J81610502S    € +   +  + 
L.11, Rr. A.Goga, Pall. 9-Katësh, Durrës
Mob: 0682232755   
 
713. LAJD     N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
L24403201A
L. Kastrioti, Fushë Krujë
Ref: ndërtesë private 3 katëshe, pas Stadiumit
Mob: 0672019901   

714. LAQIRKO N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  + + + +  K81404516A       € +   +  + 
L.13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës
Tel: 052/262739, Mob: 0682095767  
 
715. LEFTER  SHUKA    N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K31510532J 
L.4, Rr.Skënderbej, Durrës 
Tel: 052/235410,  Mob:0692077693 
 
716. LELI-TRANS     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + L21627501A 
L.6, Rr. Shoq.Bashkimi, Pall.1947 pranë kopsht S Noka Durrës
Mob: 0694748344   
 
717. LEOVAN-08 N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K81412502A
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës përballë Poliklinikës Qendrore
Mob: 0692050075   
 
718. LESY       N.C 4673, 4663
-Tregti materiale ndërtimi
Trade of construction materials 
-Tregti vegla dhe makineri pune për ndërtim
Trade of construction machinery and equipment
e + + K31601527A € +   +
Xhafzotaj, Sallmone, God. 2-kat, pranë Agrohelp Sa, Durrës
Mob: 0682043503  
 
719. LIBURN-A               N.C 43, 2369, 4120
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + L21701501K  € +   + 
L.13,  Shkëmbi i Kavajës,Rrashbull 
Mob: 0684630908    
  
720. LIRI-S       N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K11902502E 
L.13, Hekurudha, Plazh, Durrës
Tel: 052/220101,Mob:0672043439  
   

721. LLAZO 01     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +     K21827503U € +   
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. 948 
Mob: 0692077379    
  
722. LMN PIEMME ALBANIA     N.C 2512, 2223
Prodhim vetrata, kasa dyersh, dritaresh duralumini 
dhe P.V.C, dyer të blinduara 
Manifacture of glass windows, cases of  windows, doors 
in aluminium and P.V.C, blind doors
K91829504A
L. 14, Rr.Tirana, tek Rotonda, Shkozet, Durrës
Mob: 0683737675

723. LOCI  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  ++ J64416209P€  + +  
Fushë-Krujë, Qendër  
Mob: 0692079435

724. LOKA      N.C 7112 
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy    
K51331506G
Rr. Skenderbej, L. Nr. 4, Pall. Çameria, Ap. Nr. 8/1, Durrës
Mob: 0682022610 

725. LORI 2007      N.C 4120
Ndertim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + K62418502H € +   + 
L.12, Rr. V. Kuqi, Nr. 895, Durrës
Mob: 0692208124
 
726. MAJESTIC KONSTRUKSION       N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + +  +  K91404501A   € +  +  + 
L.13, Plazh, Sektori Plepa, Objekt në ndërtim 7+1,
Ref: 50 m në krah të Kavalishencës së Ushtrisë, Durrës
Mob: 0692037025    
     
727. MALVINO N.C 2369, 4120
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +  L01901507Q € +  +  +
Rrashbull, Arapaj, Pranë ish-Repartit Ushtarak, Durrës
Mob: 0693365309   
 
728. MANCE  SHPK   N.C 4120, 4673
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials  
e +     J91423501B             € +   
L. 1, Rr. N. Spiro, Durrës  
Tel:052/226640 
 
729. MAPAS       N.C 4663
Tregti makineri dhe paisje ndërtimi
Trade of construction machinery and equipment
L02206505G
Xhafzotaj, Ndërtesë 1-kat, pranë Filantos, Shijak, Durrës
Mob: 0695413284

730. MAREN       N.C 4120, 4110
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/Real Estate Development
e + +  K81318518N                   € +  +  + + 
L.13, Pall. Mark Jakova, Plazh, Durrës
Mob: 0683070289
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731.  MARTELI –G    N.C 8130, 2369
-Përgatitje ambjente gjelberuese,mirëmbajtje të terreneve 
sportive
Preparation of green areas, maintenance of playgrounds
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +   L01404504P   € +
L.17, Rr.S.Kaçulini, god.2 kat,100 m nga Kisha Katolike Durrës
Mob: 0692554740   
 
732. MEKANOSINTESIS    N.C 43 
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L12108501F
Autostr. Durrës -Tiranë, Km. 1, pranë Karburant Elda, Durrës
Tel: 052/250789   
 
733. MELANI J     N.C 7112, 4120
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K91922506G 
L.13, Rr. Pavarësia, pallat 9 katësh, kati i dytë,
Ref:  përballë hotel Florida, Plazh, Durrës
Mob: 0692087852
 
734. MEMA    N.C 43, 2369
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  +  K41804506A  € +   + 
L. 7, Rr. S. Dervishi, Nr.23
Tel: 052/3948,  Mob: 0692055665  
 
735. MET FINAL     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L11408504N   € +   + 
L.1, Porti Detar, Durrës konteiner të Sheshi Trageteve
Tel: 052/236167, Mob:0685743467

736. MIGO BLIND CENTER     N.C 2512
Prodhim dyer të blindura dhe kasaforta
Manifacture of blind doors and safes
e +  + +   K32618802F   € + + + + + 
Fshati Xhafzotaj, Autostrada Durrës-Tiranë, Km.5, 
Ref: Ndërtesa përbri Firmës Alex Profil
Mob: 0682056477    
   
737. MIHANOSYSNTHESIS       N.C 4120, 4110
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/Real Estate Development 
L12017501B 
L.14, Rr. B .Tusha, objekt tre katësh,Shkozet,Durrës
Mob: 0696290452      
 
738. MILAQI     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J91502504P 
L.5, Rr. K. Laku, Durrës
Mob: 0682049600 
 
739. MILICI     N.C 4673
Tregti material ndërtimi, mermer,granit etj
Trade of contruction materials, marble, granite etc
e + + +  K72320502P          € + + + + +
L.17, Rr. S. Kaculini, Durrësp ërballë Tregut Industrial            
Mob: 0692092088   
 

740. MILIS BRICK  N.C 2332
Prodhim tullash/ Manufacture of bricks
e +  +  +    K44801201C        € + + + + + 
Kodër Thumanë, Rr. Derven, Km 1 god. 2 kat, Fushë Krujë
Tel: 056326387, Fax:056326386
Mob: 0684076401/400, 0682029967
0686088178, 0682021266   
f.kruje@milisqeramika.com 
www.milisqeramika.com                   

741. MISHA      N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J91801501S 
L.5, Rr. H. Myshketa, Durrës  
Tel: 052/235992      
    
742. MJEKRA      N.C 4120, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +   +  K24010216W   € +   +  +
Larushk, Fushë Krujë
Mob: 0682061731   
 
743. MOBILBOX ALBANIA    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi dhe konstruksione 
metalike
Construction of residential and non-residential buildings 
and metal construcions
e +  +  L01502506B   € +   +  +  
L. 1, Porti Detar, Durrës pranë Zyrave të Doganës 
Mob: 0682023408    
 
744. MONDI INVEST    N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
L21912508M
L.1, Rr.Taulantia, Durrës, Ref: pranë Piceri Badriklo
Mob:0696385327  
 
745. MONFER CARPENTERIE  N.C 43,4120
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L21509512N 
L. 1, Rr. Tregtare, Nr.49, Durrës
Mob: 0692447795   
 
746. MUSHIQI     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J61818557W
L. 17, Rr. P. Sorro, Durrës pranë Sigurimeve Shëndetsore  
Mob: 0682471882  

747. MÜHLER                     N.C 4120, 42 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + L24323201E
Krujë, Rruga e Kalasë, godinë shërbimi dhe banimi, 2 kat 
Mob: 0692094651    
   
748. N. C. I. I.          N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L01321506V 
L.6, Rr.A. Naçi, Pall. 391, Ap.5, Durrës
Mob: 0692046942   
 

749. N.P.KALA               N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J64102260V 
L. 1,Krujë
Mob: 0682077794  
 
750. NADI     N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
L14223201A 
Fushë Krujë, Halil, ndërtesë private, 1 katëshe, pranë Urës 
Mob: 0692051212   
 
751. NAIM TRAGAJ         N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L11918501I 
L. 14, Nish Tulla, Durrës, 30 m nga Stac. Autobuzit Nish Tulla 
Mob: 06822047005   
 
752. NATOJA       N.C 2363, 4120
-Prodhim betoni
Manifacture of ready-mixed concrete
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  ++ + + J61821502I       € +  + +  +
L. Kodër, Shijak, Durrës
Mob: 0682093500   
 
753. NDERTIMTARI      N.C 4120, 7112 
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e +  + +  K42408502B  € +   +  +
L.1, Rr.T.Noga, Nr. 125, Durrës
Tel: 052/2264208, Mob: 0672019130  
 
754. NEPA       N.C 4291, 4120
-Ndërtim urash, digash/Construction of  bridges, dams
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L11604505H
L. Baromet 1, Fshati Sallmone, pranë Kompleks Gjoka, Shijak
Mob:0694093918   
 
755. NESLA      N.C 2512
Prodhim dyer, dritare, vetrata durali etj
Manifacture of aluminium doors, windows, glass windows 
e +    K01403502Q € +   
L. 5, Rr. M. Muço, Nr 150, Durrës
Tel:052/224038  Mob: 0692095314
aferdita.koci@gmail.com
     
756. NIKOLLA KOSTRUCION     N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L11607505A
L.16, Rr.M.Ulqinaku, banesë private nr.120, Durrës
Tel: 052/222356   
 
757. NIKU 07       N.C 0811
Shfrytëzim  gurore/Quarrying of building stones
K72117503C
Fushë Krujë  
Mob: 0684046024   
   
758. NO-AR       N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential 
buildings 
e +  + L12330503A  € +   +  +
L. 14, Rr. Tirana, objekti Nr.15, Kati 1, Shkozet, Durrës
Mob: 0672088056
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759. NORWAY-ALBANIA-COMPANY N.C 4222, 4120
-Ndërtimi i projekteve të shërbimit për energji elektrike 
Construction of utility projects for electricity 
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K81827504L
L.4, Rr. E. Sazani, Ap 50, K. P Nr. 248, Durrës  
Mob: 0692036788  
 
760. NOTI 3   N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions 
e + + +       K82228502H  € +   +  +
Komuna Rrashbull, Godinë 1 katëshe, Xhafzotaj, Durrës
Ref: përballë BMW, tek Ish Stacioni Zooteknik 
Mob: 0672021077, zhannoti@gmail.com,
info@noti3.com, www.noti3.com   

761. NURCE METALLI     N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions
L11612507R 
Sukth, Autos Durrës-Tiranë, Km.11, pranë Urës Bistrotheque
Mob: 0696140249    
   
762. O.B.KONSTRUKSION     N.C 4120, 7112, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  ++ + K93728201A € +   +  
L.2, Qendër, Krujë 
Tel: 051124861   
 
763. OL-XHYMERTI    N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings 
e +  K92302507N  € +    
L.15, Rr. A. Goga, Durrës pranë Fabrikës  Makaronave 
Mob: 0692055238 

764. OMNIX CONTRACTING AND ENGINEER  N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy 
L01605502K
Ishëm, Lalëz, Gjiri i Lalzit, Draç 
Tel:052/274558    
 
765. ONEDA     N.C 4673
Tregti mermeri dhe graniti/Trade of marble and granite
e + + +   J91426502B  € + + +
L.14, Spitallë, Durrës
Tel/Fax:+355 52 237335 Mob: 0692077480
oneda@oneda-granit.com,   info@onedagranit.com
www.oneda-granit.com   

766. P.T. NDERTIMI      N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + J61819535U € +
L. 18, Rr. A. Goga
Mob: 0692071203, 0692071204  
 
767. PAPI – GROUP     N.C4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + + L02025001K € +   + 
L.13, Rr.Pavarësia, pranë ish-Frigoriferit, Plazh, Durrës
Mob: 0684087939  

768. PERPARIMI KONSTRUKSION     N.C4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K82221502S
Rrashbull, Shkallnur, Shkëmbi i Kavajës, Rezidenca Titanik
Tel: 052/236512, Mob: 0692070052 

769. PESPA & ALBANIA ALUMIN   N.C 2512
Prodhime duralumini/Manifacture of aluminium products
e + + + + +   K11618501V   € +  +  +  +  +
Lagjja 14, Shkozet, Durrës
Tel: 052/264397, Mob: 0682068095/ 682056356/686054142
coordinator.president@pespagroup.com
pespaprojekt@pespagroup.com, fabrike@pespagroup.com
office.marketing@pespagroup.com,
financa@pespagroup.com
www.pespagroup.com  

770. PETRO BEQIRI      N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
e + +  K31331539D  € +  + +  + 
L.17, Ish-Këneta, Durrës Ref: Uzina ish Kënetës 
Mob: 0672058122, 0672058182   
beqiripetro@gmail.com

771. PIRO KUSHTA   N.C 2512
Prodhime duralumini
Manifacture of aluminium products
K31316501E
L. 18, Rr. A. Goga, ndërtesë 2-kat, kati I mbrapa Siak, Durrës
Mob:0692036666

772. POHUMI GROUP     N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +                L01914502S € +  
Rrashbull, Xhafzotaj, Durrës Godinë private, pranë qendrës
Mob: 0682034196  
 
773. PREMIUM ALBANIA     N.C 43, 4120, 42
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e + + +                K84122203O  € +   + 
Nikël, Tapizë 
Mob: 0692023386, info@premium-albania.com

774. PRISKA      N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials 
J64416207W
Krujë, Krastë 
Mob: 0682077048    
  
775. PROFILES CURTAIN WALL     N.C 2512
Prodhim dyer dhe grila durali
Manifacture of aluminium doors and shades
e + +  K91321501M  € +   +  + 
L. 13, Rr. B.Curri, Plazh, Durrës
Mob: 0682260665
   
776. PROFILINE    N.C 2512
Prodhim vetrata durali, dyer, dritare etj 
Manifacture of aluminium glass windows, doors, windows 
e +  +  K82229503U  € +   +
L. 14, Shkozet, Durrës 
Mob: 0694070702   
 
777. PVC CENTER    N.C 2223
Prodhim dritare plastike/Manifacture of plastic windows
K91402505V
L.14, Godinë Kati I-rë, tek ish-Uzina RajonaleShkozet, Durrës
Mob: 0694051787   
 

778. QIRA  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + J84003209J € +   
L. Malmer, Godinë private, Burizanë, Krujë,
Mob: 0682035658  
 
779. QYPI  N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + + +  K61422509M   € + +
L.14, Rr.Tirana, Shkozet, Durrës
Tel: 052/265254    
 
780. RAJFI                 N.C 7112, 4120
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +  K42406503W          € +   
R.E. Zazani, L. 4, Durrës mbas Poliklinikës Qëndrore
Mob: 0682186772  
 
781. RAJFI GROUP    N.C 7112, 4120, 42 
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + +  +  J81531502F  € + + + + + 
L. 4, Rr. E. Zazani, Durrës
Mob: 0682040613  
 
782. RAJLI NDERTIM N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  + + K71512508E € + + 
L.11, Rr. Dëshmorët, Durrës
Tel: 052/221172,  Mob: 0692092644

783. REAR           N.C 4643, 4673
Tregti pajisjeve elektrike dhe materiale ndërtimi
Trade of electrical appliances and construction materials 
e + +  K51614501F   € + + + +
L.14, Rr.Tirana, Nr.11/4, Godina 4, Shkozet, Durres
Ref. pranë ish magazinave të bimëve mjeksore 
Mob: 0672073492, 0672040118
rear@albmail.com

784. RECYCLING INDUSTRIES      N.C 4120,4110
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Zhvillimi i pasurive të paluajtshme/Real Estate Development
K81408511C 
L.13, Rr.3 Vëllezërit Thanasi, Plazh, Durrës
Mob: 0692303059 
  
785. REGI CONSTRUCTION     N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  K92403501T  € + + +
L.11, Rr.B. Çelmeta, Bul Kryesor, Pall tek ish Kin. Iliria, Durrës
Tel:052/220606   
 
786. REKON       N.C 4120, 2369
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e +  + + +   K52408504S  € + + + 
L.5, Rr.K.Jaku, Pall 12 kat, pranë Shk Kushtrimi i Lirisë, Durrës
Mob: 0682277598    
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787. RIGHT CLICK      N.C 7112, 7111
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
-Projekte të planifikimit urban/ Urban planning projects
L21515502N
L.3, Sheshi Liria, Qendra e Biznesit EGT, Kati IV, Durrës
Mob: 0672061324   
 
788. RIGLO       N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K61501507J 
L. 4, Rr. E. Zazani, Kati I, Pallati SIP, Durrës
Tel:038972734704   
 
789. RITCO    N.C 4120, 7112
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L01717508G
L.3, Bul. Kryesor, Pallat, Kati 1, pranë ish Hetuesisë, Durrës
Mob: 0682426042   

790. ROFIX     N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
J81804007E
Nikël, Tapizë, Fabrikë në qendër të Fshatit Tapizë 
Mob: 0682072064   
 
791. RO-KA      N.C 43  
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L11311501B 
L. 1, Rr.Taulantia, Pall. 1000, Durrës
Mob: 0695471281   
 
792. ROVAN     N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +  J81818502S  € + + + 
L. 6, Rr. Bashkimi, përballë me Befotrofin, Durrës
Mob: 682021429,0682036209

793. RROTULL-BETON  N.C 2363, 4673
Prodhim betoni/Manifacture of ready-mixed concrete
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
e +  + +   K82210501B   € + + +
Fshati Rrotull, Banesë, Kati 1, 500 m nga Shkolla Ishëm
Mob: 0682551593   
 
794. S H E H U N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + +   K84310201N € +   +
Budull, ndërtesë 1 kat, 500 m nga shkolla Bubq, Krujë
Mob: 0684056750    
 
795. S.EFENDI     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K81325512A
L. 1, Rr.N. Spiro, Pall. Nr.2, pranë Vilës së Zogut, Durrës
Mob: 0692056011 
    
796. S.M.S TURK    N.C 4329, 2822
- Instalim, riparim dhe mirëmbajtje ashensorësh
Lifts installation, repair & maintenance
-  Prodhim ashensorë dhe  aksesorë ashensorësh
Manifacture of lifts and lifts accessories
L02221501D
L.13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës
Mob: 0694223414

797. SADIKU COMPANY 2011   N.C 4120
Konstruksione metalike/Metal Constructions 
e + + +   L11912509T   € + + +
God. 1 kat, 100 m. larg Shkollës Mesme, Katund i Ri, Durrës 
Mob: 0692265161, 0672019949
gjergjsadiku@gmail.com

798. SAGELA      N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
K41426507O
L.13, Rr.Tirana, Unaza Plazhit, pranë karburantit Elvis, Durrës
Mob: 0682026996   
 
799. SAMER     N.C 4120
Ndërtim parafabrikate/Parafabricates construction
K91328501B
Rrashbull, 100m nga Shk. 9 vjeçare e fshatit Memaj, Durrës
Mob: 0692091283    
 
800. SANCINELLI-ELITE   N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials 
e + +   K92226501N    € + + +
L. 14, Shkozet, Durrës
Tel:042/243808    
801. SANTARA                      N.C 2369, 4120
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
 - Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J64102248C
L. 2, Krujë 
Mob: 0682026753  
 
802. SARP & LAB                 N.C 2369, 7120
- Prodhim produkte kimike për ndërtim dhe materiale 
ndertimi
Manifacture of chemical products for construction and 
construction materials 
-Testim dhe analizë e materialeve të ndërtimit 
Technical testing and analysis of construction materials
e +  +   L41526502B      € + + + + +
Autostr. Tirane - Durres, km 29 Vrrin, Kom Rrashbull, Durrës 
Mob: 0672022609, 0672035228
f.alliu@kibe1.com, info@kibe1.com
www.sarpandlab.com 

803. SED 21       N.C 2512, 2223
Prodhim dyer, dritare duralumini dhe P.V.C
Manifacture of windows, doors in aluminium and P.V.C 
e + + +   K31407509D   €+ + +  
L.14  Autostrada Tiranë- Durrës, Km i fundit.
Mob: 0682033221
sed21.shpk@yahoo.com

804. SELA-2A       N.C 2361
Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi
Manifacture of concrete products for construction purposes
L23919201A
Fushë Krujë, Arrameras, god.1 kat, pranë karburant Kastrati
Mob: 0683223529  
 
805. SH & G     N.C 2512
Prodhime profile duralumini, grila etj
Manifacture of aluminium profiles, shades etc
e + +   J91426501Q     € +  +  +  
L. 14, ish-Magazinat e Bonifikimit, Shkozet, Durrës
Mob: 0682034721

806. SH.A. NDERTIMI-SHIJAK 1     N.C 4120, 2369
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Prodhim materiale ndërtimi
Manifacture of construction materials
e + +   K11322502R    € + +  
4 Rrugët, Shijak, Durrës
Mob: 0692077878

807. SHALA-E-CO N.C 4222, 4120
Ndërtimi i veprave energjetike
 Construction of utility projects for electricity
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J82411503E
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Mob: 0692634204   
 
808. SHIJAKU      N.C 4120, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
J64102272V 
Fushë-Krujë, Arrameras
Tel: 052/2280144  
 
809. SIAC       N.C 4120, 2369, 42
 -Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
 -Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  +  J61819503G
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës
Tel: 052/224107,  Mob:0682020529 
siacshpk@yahoo.it   
 
810. SINANI        N.C 4673, 4643
Tregti hidrosanitare, bojra, tuba, materiale elektrike etj
Trade sanitary equipment, paints, pipes, electric materials  
e + + + +  K31519538K   € + +  + + +  
Autostrada TR-DR,km 3, Durrës
Tel/Fax:  048302005,  Mob:0682030329
info@haki-sinani.com, haki@haki-sinani.com
www.haki-sinani.com

811. SKY AR GENERAL CONSTRUCTION     N.C 7112, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L21919501O
L. 5, Rr.M.Muço, godinë, kati I, pranë Kopshtit Ivina, Durrës
Mob: 0692078342    
  
812. SO – NI     N.C 4120, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works  
L22302503V
L.13, Rr. Pavarësia, objekt ndërtimi pranë Plepave, Durrës
Mob: 0685251111  
 
813. STRUKTURE 2002 N.C 7112, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + + + +  K22029501P   € + + +  
L.12, Rr. M. Ulqinaku, Durrës
Mob: 0682071206    
 
814. STUDIO ADPK           N.C 7112
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L11615502P
Manëz, Godinë private, Kati I, pranë Bashkisë Durrës
Mob: 042/221692    
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815. SUPREMA ARTE ITALIANA     N.C 4120, 43
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K92301501G
L.13, Rr.Pavarësia, Plazh, Durrës
Mob: 0682753373

816. T.M.R      N.C 4673
Tregti aksesorësh për dyer dhe dritare alumini, P.V.C dhe 
druri
Trade of accessories for doors and windows of aluminium, 
P.V.C and wood 
K81407503G
L. Perimore, Sukth, Durrës
Mob: 0692084355

817. TEKNOLUZI     N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
K81504514J
L.18, Rr.A. Goga, Pallati 1003, Durrës
Mob: 0682029228   
 
818. TEKNOSERVIS N.C. 8122  
Pastrim ndërtimesh dhe industrial
Building and industrial cleaning  
J61821521O   
L. 14, Shkozet, ish-ORM, Durrës 
Tel: 052/264475, Mob: 0682063173 
tekno_servis@yahoo.it
     
819. TEOREN             N.C4643,  4673
Tregti materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe 
ndricim 
Trade of electric and plumbing materials,sanitary equipment 
and lighting
e + + + +   K51407506E     € + + + + +  
Autostrada DR-TR,km 15, Durrës
Tel: 057/580606, Fax:057/580633 Mob:0672042935
o.cela@teoren.com, contact@teoren.al
www.teoren.al     

820. TERMOPAN    N.C 2511
Prodhim struktura metalike dhe  aksesorë
Manufacture of metal structures and accessories
K92214011A
L.14, Autostrada Tiranë-Durrës, pranë mbikalimit  
Mob: 0682086618   
 
821. TEUTA KONSTRUKSION    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J61807503P
L. 3, Rr. R.Jella, Pall. Teuta Konstr. pranë Ambulancës, Durrës
Tel: 052/224456,  042/253459    
    
822. TITIJAK   N.C 43
Punime fasadash dhe lyerje me bojë
Facades works and painting
K81708504F
Rrashbull, Shkallnur, 10 m. larg Spitalit kockave Durrës
Mob: 0682032509

823. TOÇI KONSTRUKSION    N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
L01713503P
L. 14, godinë 2-katëshe, tek ish Ndërmarrjes Goma, Durrës
Mob:0692154406    
 

 

824. TOP AL  N.C 2512
Prodhim dyer dhe dritare durali
Manifacture of aluminium doors and windows
e + +     K71412506I     € + +                
L.Popullore, Shijak, Durrës
Mob: 0692055997

825. TSTS GROUP N.C 4673
Tregti materiale ndërtimi/Trade of construction materials
e +  +   L01809506A    € + +   
L.1, Shët. Taulantia, Pall.17-kat, pas ish-M.Arkeologjik Durrës
Tel:052/220198,Mob: 0682098471   
     
826. TURKESHI     N.C 4120, 42
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
J61919501Q
L. 2, Rr. K. Topia (Sefer Efendi), përb. ish Lavanderisë Durrës
Mob: 0672262671   
 
827. TX MUKA      N.C 7112 
Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
L12219502C    
L. 5, Rr. K. Laku, Nr.19 , Durrës
Mob: 0692021289  
 
828. UANI CONS 2             N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
dhe konstruksione metalike
Construction of residential and non-residential 
buildings and metal constructions 
e + +  K71702514E         € +   
L. 12,  Rr. M. Ulqinaku, Durrës
Tel: 052/222327, Mob:0672685665 
 
829. UNIBULK                     N.C 2369
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
L14026201J
Fushë Krujë, Fabrika e Çimentos 
Tel: 2243936    
  
830. UNIVERSAL ENGINEERING 08    N.C 4120,7112
- Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K91420501K 
Rrashbull, Godinë private, kati I, pranë Benilvës Durrës
Mob: 0694097706   
 
831. USHINA   N.C 4120, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
- Punime infrastrukture/Infrastructure works
e +  + K11717501T  € + + + +
L. 5, Rr.M.Muço, Durrës
Tel: 052/ 238392 Mob:0692091372, 0692091322
oliverushina@hotmail.com  
 
832. V - NDERTIM   N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
K72208503G
L. 2, Rr. A. Goga, Qendra e Biznesit EDEN, Kati 2, Durrës
Mob: 0682200998   
 
833. VANGJEL ZABIKU    N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
L22205503K
L.18, Rr. A.Goga, Pall. i Bashkisë, Durrës 
Mob:0692144800   

834. VARAKU  E   N.C 42, 4120 
-Punime infrastrukture/Infrastructure works
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e +  +  + + +          J61902509S    € + + + + + 
L. 14, ish Ndërmarrja e Serave Shkozet, Durrës
Tel: 052/260591, 052/222401 Mob: 0682031982
varaku-e@hotmail.com   

835. VELLEZERIT ELEZI ARUSHA E NDERTIMIT        N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K62427501V
Katund i ri, Qerret, Objekt një katësh, Durrës
Ref:  pranë Shkollës 9-vjeçare Hasim Vokshi  
Mob: 0694077599   

836. VELLEZERIT KOLA                N.C 4673
Tregti mermer dhe granit  dhe materiale te tjera ndertimi
Trade of marble, granite, and other building materials          
e +  + +   K31331555I € + + + +
L. 17, Unaza e re, Tregu Industrial, Durrës
Tel: 048/301886,  Mob: 0692065797 
 
837. VELLEZERIT VASIA            N.C 4673 
Tregti mermer dhe granit  dhe materiale te tjera ndertimi
Trade of marble, granite, and other building materials          
L02024501M 
Rrashbull, Xhafzotaj, Katër Rrugët e Fllakës, 
Ref: pranë shkollës 9-vjeçare “Vëllazërimi”, Fllakë  
Tel:048301886 Mob: 0692065797, 0695537284 
    
838. VIVACARPET   N.C4120, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
K62327501S 
Shkëmbi i Kavajës, Pallati Coloseu, Durrës
Mob: 0684021605   
 
839. VIZION 2005               N.C 4120, 43, 2369
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e + + K61911508K € + + + +  
L. 3, tek Qendra Kulturore e Fëmijëve, Durrës
Tel:052/230403,  Mob:0682024188 
 
840. VLLAZNIMI                     N.C 7112, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
e + + +            J88730336P    € + + + 
L .15, Rr.A.Goga, Spitallë, Durrës 500 m nga shk.N. Babameto
Tel: 052/229332,  Mob:0682037739, 0682090129
n.jaku@hotmail.co.uk   
 
841. VOGLI    N.C 2361
Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manifacture of concrete products for construction purposes
e + + K24725208M          € + + + 
Berbere, Krujë 
Mob:0682062525  
 
842. WEISS THERM                  N.C 2512
Prodhim dyer, dritare/Manifacture of door and windows
K72223501T
L.14, Rr.Tirana, Shkozet, 50 m para Ish Bonifikimit, 
Durrës Tel: 052/238238  
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843. WIND  CO    N.C 4120, 4110, 42
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Investitor në ndërtim/ Construcion Investor
-Punime infrastrukture/Infrastructure works 
e + + +       K12015501N € + + + 
Rr.D. Peza, Nr.12, Durrës
Mob: 0692044556   
 
844. WOERNDLE IMMOBILIAR   N.C 4120 
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
K92304503O
L. 9, Rr. 11-Dëshmorët
Tel: 052/238064   

845. XH & XH 2010     N.C 4110, 2369
-Investitor në ndërtim/ Construcion Investor 
-Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
L02227503D
Rrashbull, Shkallnur, Pallat i ri, pranë Shkëmbit të Kavajës
Mob: 0692022456   
 

846. XHAFA – 2004      N.C 43
Aktivitete të specializuara ndërtimi
Specialised construction activities
e +  + + +    K51904501K € + + + +
L. 13, Plazh, Durrës
Mob: 0692082214    
 
847. XHEIMS & T N.C 4120
Prodhim materiale ndërtimi 
Manifacture of construction materials
e + + + +   K91405501E  € + + +
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. 405, Kati II, Durrës
Mob: 0694080640
    
848. XHESI 2012        N.C 4673
Tregti dyer të blinduara, dyer të brendshme etj
Trade of blind doors, internal doors etc
L22312504K
L.6, Rr.K.Kazanxhi, Nr.32 , Durrës 
Mob:0666022853

849. XHILI 2003       N.C 7112, 4120
-Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
-Projektim inxhinierie ndërtimi dhe konsulencëteknike
Construction engineering design and related technical 
consultancy
K41721510S
L. 13, Rr. Pavarësia, Stac. Hekurudha afër rest. Petani, Durrës
Tel: 052/235992   
    
850. Z E N O F A - G R O U P     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
e + + +   L21829502A  € + + +
Gjepalaj, Godinë private, pranë Xhamisë
Mob: 0693594362 
   
851. Z. D. S.     N.C 4120
Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
J61818550M 
L.11, Bulevardi Kryesor, Durrës
Tel:052/232919, Mob:0682067041
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE/BUSINESSES BY NACE CODE 

0811 Shfrytëzim gurore për gurë dekorativë, gurë për ndërtim, gurë gëlqeror, gips etj
Quarrying of ornamental and building stone, limestone, gypsum etc
469, 488, 534, 546, 552, 654, 757 

1623 Prodhime  zdrukthtarie për ndërtim dhe prodhime të tjera druri
Manufacture of other builders’ carpentry and joinery
489, 625 

2030 Prodhim bojra, llaqe dhe veshje të ngjashme, mastiçe etj
Manufacture of paints, varnishes and similar coatings, mastics etc
557, 607, 693 

2223 Prodhim produkte plastike për ndërtim/Manufacture of builders’ ware of plastic
722, 777, 803 

2332 Prodhim tulla, tjegulla dhe produkte të tjera ndërtimi/Manufacture of bricks, tiles and  
other construction products
482, 488, 534, 570, 609, 612, 613, 690, 740, 

2351 Prodhim çimento/ Manufacture of cement
526, 680  

2352 Prodhim gëlqere dhe llaçi/Manufacture of lime and plaster 
514, 601, 693 

2361 Prodhim produkte betoni për qëllime ndërtimi 
Manufacture of concrete products for construction purposes
444, 530, 554, 619, 629, 666, 712, 804, 841

2363 Prodhim betoni/Manufacture of ready-mixed concrete
437, 450, 453, 468, 623, 665, 704, 752, 793, 806

2369 Prodhim materiale të tjera ndërtimi/Manufacture of other construction materials
441, 461, 465, 481, 484, 492, 503, 505, 507, 510, 519, 520, 522, 529, 530, 533, 543, 550, 
563, 570, 601, 616, 637, 643, 669, 671, 687, 695, 719, 727, 731, 742, 750, 762, 774, 786, 
801, 802, 808, 809, 817, 829, 838, 839, 845 

2370 Prerje dhe formësim i gurit/Cutting, shaping and finishing of stone
444

2511 Prodhim struktura metalike dhe pjesë strukturash/ Manufacture of metal structures 
and parts of structures    
473, 523, 692, 736, 820 

2512 Prodhim produkte metalike për ndërtimin si dyer, dritare, kasa, ndarje, grila, fasada etj 
Manufacture of metal products for construction like doors, windows, casements, partitions, 
shutters, fronts etc
  457, 476, 478, 583, 662, 693, 722, 755, 769, 771, 775, 776, 803, 805, 824, 842  

2822 Prodhim ashensorësh dhe strukturash të tjera mbajtëse/Manufacture of lifting and 
handling equipment
464, 536, 639, 796 

4110 Zhvillimi i pasurive të paluajtëshme/Real estate development
474, 493, 495, 506, 575, 663, 667, 730, 737, 784, 843, 845 

4120 Ndërtim objekte banimi dhe jo banimi
Construction of residential and non-residential buildings
434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 442, 443, 445, 446, 447, 448, 449, 451, 452, 453, 454, 
455, 456, 460, 461, 462, 463, 467, 470, 471, 472, 474, 479, 481, 483, 485, 486, 487, 490, 
491, 493, 494, 495, 496, 498, 499, 500, 504, 506, 509, 510, 511, 512, 513, 515, 516, 517, 
520, 524, 525, 529, 530, 531, 538, 539, 541, 544, 546, 547, 548, 549, 551, 554, 555, 556, 
558, 560, 562, 567, 568, 571, 573, 574, 575, 576, 577, 579, 580, 582, 584, 586, 587, 588, 
589, 591, 592, 593, 595, 598, 599, 602, 603, 604, 606, 614, 615, 616, 617, 618, 620, 621, 
627, 628, 629, 630, 631, 633, 636, 637, 640, 643, 644, 645, 646, 647, 650, 652, 653, 656, 
659, 660, 663, 668, 674, 675, 676, 678, 680, 683, 684, 685, 686, 688, 691, 692, 694, 696, 
697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 707, 710, 712, 713, 716, 719, 720, 721, 723, 
725, 726, 727, 728, 730, 733, 735, 737, 738, 741, 742, 743, 744, 746, 747, 748, 749, 751, 
752, 753, 754, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 766, 767, 768, 773, 778, 779, 780, 781, 
782, 784, 785, 786, 789, 792, 794, 795, 797, 799, 801, 806, 807, 808, 809, 811, 812, 813, 
815, 821, 823, 826, 828, 830, 831, 834, 835, 838, 839, 840, 843, 844, 847, 849, 850, 851      

42 Punime infrastrukture/Infrastructure works
438, 440, 443, 457, 459, 460, 465, 470, 481, 485, 487, 494, 498, 511, 519, 529, 531, 551, 
580, 595, 650, 651, 660, 684, 705, 710, 713, 744, 745, 747, 773, 781, 785, 809, 812, 826, 
831, 834, 843   
 
4222 Ndërtim i projekteve të shërbimit për energji elektrike dhe  telekomunikacion
Construction of utility projects for electricity and telecommunications
446, 594, 759, 807 

4291 Ndërtimi i projekteve të ujit/Construction of water projects
502, 677, 754 

4299 Ndërtimi i projekteve të tjera të inxhinierisë civile/ Construction of other civil 
engineering projects
649

43 Aktivitete të specializuara ndërtimi/ Specialised construction activities
449, 451, 459, 463, 467, 490, 491, 492, 496, 503, 512, 513, 514, 519, 532, 540, 542, 545, 
547, 561, 565, 566, 578, 588, 591, 596, 599, 600, 610, 611, 616, 619, 622, 626, 635, 648, 
652, 654, 655, 657, 664, 665, 681, 689, 706, 714, 717, 719, 732, 734, 745, 756, 772, 773, 
788, 791, 815, 822, 832, 833, 839, 846 

4329 Instalime të tjera të ndërtimit/ Other construction installation
464, 536, 639, 796 

4399 Aktivitete të tjera të specializuara të ndërtimit/Other specialised construction activities
709 

4643 Tregti me shumicë paisje dhe materiale elektrike/ Wholesale of electrical appliances
783, 810, 819 

4663 Tregti me shumicë e makinerive për miniera, ndërtim dhe  inxhinieri civile
Wholesale of mining, construction and civil engineering machinery
581, 718, 729  

4669 Tregti me shumicë të makinerive dhe  paisjeve të tjera/Wholesale of other machinery 
and equipment
572 

4673 Tregti me shumicë druri, materiale ndërtimi, hidrosanitare/ Wholesale of wood, 
construction materials and sanitary equipment  
458, 466, 467, 477, 480, 518, 527, 535, 537, 547, 548, 553, 564, 569, 585, 590, 599, 604, 
605, 608, 624, 626, 634, 641, 642, 657, 658, 673, 678, 708, 711, 718, 728, 739, 765, 770, 
783, 790, 793, 798, 800, 810, 816, 819, 825, 836, 837, 848         
     
7111 Aktivitete arkitekture/ Architectural activities
439, 597, 638, 682, 787 

7112 Aktivitete inxhinierie ndërtimi dhe konsulencë teknike
         Engineering activities and related technical consultancy
435, 439, 442, 471, 472, 475, 483, 485, 497, 499, 500, 501, 508, 521, 528, 538, 544, 555, 
558, 559, 560, 568, 573, 577, 582, 589, 592, 614, 618, 632, 640, 651, 661, 663, 664, 670, 
672, 675, 678, 679, 682, 688, 715, 720, 724, 733, 753, 762, 764, 767, 780, 781, 787, 789, 
813, 814, 827, 830, 840, 849        

7120 Testim teknik dhe analizë/ Technical testing and analysis
802, 811 

7410 Aktivitete të specializuara të projektimit/ Specialised design activities
480  

8122 Pastrim ndërtimesh dhe pastrim industrial/Building and industrial cleaning
818

8130 Aktivitete shërbim peisazhi/ Landscape service activities
731
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Partneri juaj i besueshem ne Europen Juglindore,
Port hyrese e koridorit te transportit Perendim Lindje 

Porti i Durresit perpunon te gjitha llojet e ngarkesave si:
rifuzo te thata (minerale, drithera, cimento etj)
mallra gjenerale, konteinere, plehera kimike,
mallra te rezikshme
 
Te dhenat kryesore tregtare
   Siperfaqja e pergjithshme   Siperfaqja e pergjithshme
   Siperfaqja portit                      
   Siperfaqja ujore
   Kapaciteti i siloseve te grurit    
   Gjatesia totale e kalatave perpunuese 
   Numri i kalatave       
   Thellesia e detit prane kalates     
   Kapaciteti perpunues                        Kapaciteti perpunues                     

 Terminalet
 Terminal Pasagjeresh / Ro-Ro       operator privat
 Terminal Konteineresh           operator privat
 Terminali Lindor (mallrat rifuzo)      operator privat 
 Terminali Perendimor  mallrat gjenerale) operator publik

Adresa: Lagja nr.1, Rr.Tregtare
tel/fax 052 223 415 / 293 402

e-mail: info @apdurres.com.al
www.apdurres.com.al

1.467.000 m2

793.000 m2

674.000 m2

1.500 ton
2,2 km

11
6,6 - 6,6 - 11,15 m

5000.000 ton/vit



103

852. A & A-TRANS    N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
L04001204A
Krujë, Qendër, ndërtesë 1 kat, tek stacioni i autobuzave  
Mob: 0683632735 

853. A.G.I. N.C 7911 
Agjensi biletash udhëtimi
Travel ticket agency  
e +    K31424507D   € + 
L. 4, Rr. 9 Maji, Durrës 
Mob: 0682029657

854. ABAZAJ TRANS  N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country
e +   L01816502C   € + + +
L. 4, Rr.Egnatia, Godinë private, 
Ref: pranë Stacionit të Vjetër të Trenit, Durrës 
Mob: 0692020637

855. AB-INVEST N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
e + +   L21606501J   € + + 
Bulevardi Dyrrah, Durrës, Zyra përballë Pall. të Kulturës  
Mob: 0673070291, 0673131686

856. A.D  ADI   N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency
L31421503D
L. Adriatik, Sektori Rinia, Durrës
Mob: 0685337904, 0682088896 
fatjona_10@hotmail.com  

857. ADETARE N.C  5229 
Agjensi detare/Shipping agency 
K31412518E 
L. 1, Rr. Taulantia, Pall. i “Best Konstruksion”, Durrës
Ref:pranë Raiffaisen Bank tek Vollga  
Mob: 0682036329 

858. ADIS N.C 7911
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
e + +  K31412511R  € + +
L. 12, Rr. Dëshmorët, Pall. 370, kati I, Durrës
Tel/Fax: 05225539, Mob: 0692090722  
adis@albaniaonline.net

859. ADRIA N.C  5222
Shërbime detare, pilotim, ormexhim
Marine services, pilolotage, linesman 
e + + +   J61805512E   € + + +
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Tel: 052223015,  Mob: 0692094618

860. ADRIA FERRIES N.C  5229
-Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
-Broker detar dhe ajror/Maritime and air broker 
e + + +  K81411501K  € + + + + + 
L. 4, Rr. Skënderbej,Tre Kullat, Durrës  
Tel: 052220105, Fax:052220107   Mob: 0682071534
adriaferries@adriaferries.al, booking@adriaferries.al
www.adriaferries.com 

861. ADRIA SHIPPING    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
K31918506D 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës, tek Ish Fermentimi 
Mob: 0672036045

862. ADRIATIKA AGJENSIA DETARE N.C  5229 
Agjensi spedicionere/Forwarding agency  
e + + + +  K81712505K  € + + + + +  
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0692020850

863. ADRIATIKA INVESTIMENT GROUP    N.C 4941,4920, 
5223, 5020
Transport mallrash në rrugë tokësore, 
hekurudhore, ajrore dhe detare
Freight transport by road, rail, air and sea  
e +  K91624509I
L. 4, Rr. Egnatia, Pallatet SIAC, Kati II, Durrës  
Mob: 0682014040 

864. ADRIATIKAGENT DURRES     N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
L31615501J 
Sheshi Iliria, EGT Center, Kati 8, Durrës 
Mob: 0692080351

865. AGIM MITRAKU  N.C 4941 
Transport mallrash në rrugë tokësore
Freight transport by road 
K31603528S 
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, Durrës 
Mob: 0692037102
    
866. AGJENSIA DETARE TAULANTIA  N.C 7911, 5229
-Agjensi biletash udhëtimi/ Travel ticket agency
-Agjensi spedicionere/Forwarding agency    
J61811533K 
Porti Detar, Durrës 
Tel: 05222233, 05230733

867. AIR LOGISTICS N.C  5229 
Shërbime të transportit ajror/ Air transport services 
e + +  L04012201H  € + + + 
Nikël, Rinas, Aeroporti “Nenë Tereza”, Ndërtesa Kargo, Rinas
Tel: 052251050 

868. AJAX     N.C  5229, 5222 
-Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency,
- Pilotim/Pilotage 
K31526508B 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Tel/Fax:052230788, 052235846
Mob: 0672021032, 0692060495
ajax@albaniaonline.net

869. AJAZI    N.C 4941
Transport mallrash në rrugë tokësore
Freight transport by road 
J93711218W 
L. Punëtori, Fushë Krujë   
Mob: 0672027756

870. ALB - PILOT   N.C  5222 
Pilotim i anijeve /Ships pilotage 
e + +   K31424501B   € + + 
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Mob: 0682081596

871. ALBA TRANS   N.C 49
Transport/Transport
J91322501Q
L.14, Shkozet, Durrës
Tel: 052265062,  Mob: 0692699922

872. ALBA SHIPPING    N.C  5229
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency
e +    K31716506K  € + + +
L. 3, Rr. Skënderbeg, Pall. 16 kat E.Shala, Durrës 
Mob: 0682044163

873. ALBAN     N.C  5229 
Agjensi doganore/Customs agency  
e +  K31510550H 
L 1, Porti Detar, Durrës  
Mob: 0682034193

874. ALBANIA SEA WAYS  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e +  K82126501J 
L. 3, Sheshi Iliria, Kulla EGT, kati i 7,Durrës   
Mob: 0685016134 
    
875. ALBANIAN FERRIES   N.C 5229, 8422 
-Shërbime detare/Maritime services 
-Shërbim salvatazh dhe dhënia e ndihmës së pare
Maritime rescue and first aid 
e + + +  L11704503R  € + + +  
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. tek “FLY”, kati 9, Durrës 
Mob: 0692023420

876. ALBANIAN FERRY TERMINAL OPERATOR  N.C 5222
Terminal tragetesh Durrës/Ferry-boat terminal Durrës
L31817505L
L1, Porti Detar, Durrës 
Mob: 0696003059, albamarbt@gmail.com

877. ALBANIAN MARITIME INTERNATIONAL N.C  5020
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash
National and international freight transport 
L11912504C 
L. 3, Rr. Skënderbeg, Qendra biznesit Monun, Durrës 
Mob: 0682032442

878. ALBANIAN STEVEDORING COMPANY   N.C 5224, 5210
-Ngarkim, shkarkim malli/Cargo handling
- Depozitimi, magazinimi ngarkesave
Warehousing and storage
K92128501U
L. 1, Rr. Tregtare, Durrës 
Tel: 052232999,  Mob: 0689012923

879. ALBARTIN SHIPPING CO   N.C 3315, 5222, 5229
-Riparim anije/Ship repairing
- Shërbime dokimi/Docking services
- Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K61905504R 
L. 1, Rr. N. Spiro, Pall. 114, Shk.1, Ap.6, Durrës 
Tel: 052239097,  Mob: 0692099460 
abartin@gmail.com 

880. ALBERT LELA N.C 4941 
Transport rrugor i mallrave/Freight transport by road
L01325506S 
L. 18, Rr. A.Goga, banesë 1 katëshe, sipër Spitalit, Durrës
Mob: 0692470098

881. ALBSEA TRANSPORT   N.C 50 
Transport ndërkombëtar detar
International maritime transport 
K31714513G 
Porti Detar, Durrës  
Mob: 0692079790
 
882. ALB-SHIP    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
e + + + +  K31803512P  € + + + + 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.6 
Tel: 0522260275   
info@albship.com, www.albship.com 
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883. ALDARS        N.C 4939 
Transport pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit me autobus
Passengers transport within and out the country by bus
K61905503J 
L. 4, Stacioni i Trenit, Durrës 
Tel: 052232137, Mob: 0683282942
 
884. ALDI 04 N.C 4939, 7911 
-Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country
-Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K93903203L 
L. 4, banesë private 1 katëshe, pranë Çerdhes Nr.4, Krujë,   
Mob: 0682127255

885. ALEKSI & TRAVEL    N.C 4939, 7911 
-Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country
- Agjensi biletash udhëtimi/ Travel ticket agency  
L02226504G 
L. 15, Rr. A. Goga, Durrës Ref: pranë Siac 
Mob: 0684343960

886. ALFA 7       N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Freight and passangers transport within and out the country
e + + +   J94625208P   € + + +  
L. SMT, Fushë-Krujë   
Mob: 0682044905
      
887. ALMA GURABARDHI     N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency
L21729502U 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës, pranë sheshit të trageteve   
Mob: 0683183318

888. ALTRANSPORT KERÇUKU   N.C 5020 
Transport ndërkombëtar mallrash me anije
International freight transport by ship 
K81511505A 
L. 4, Rr. Skënderbej, Qendra Monun, Durrës  
Mob: 0694020110
     
889. ALUSHI-TRANS N.C 4941, 5020 
Transport ndërkombëtar tokësor dhe detar
 International transport by road and by sea 
e + + + +  L01726504T  € + + + + 
L. 14, Autostrada Tiranë-Durrës, pranë karburant Elda 
Mob: 0692040140

890. AMAL SHIPPING   N.C  5229, 5210 
-Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency
-Magazinë doganore/Warehouse
L12303504K 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0682096650

891. ANIJET E SHERBIMIT DETAR N.C 5229 
Shërbime me mjete detare si rimorkjatorë,
motorskafë, bigë etj
Services with maritime vehicles such as tugboats, 
motorboats, floating crane etc 
e + + + + +  J61825517G   € + + + + +  
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Tel: 052233711 
     
892. ANXHERI N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K31528594T 
Ishëm, Kuraten, Durrës, 100 m nga qendra.  
Mob: 0682822360   

893. ARABITAL TRANS BALLKAN N.C 4941, 5223, 5020
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar, tokësor, detar dhe 
ajror i mallrave
National and international freight transport by road, sea 
and air 
e + +   K81931508U  € + + + + 
L. 3, Rr. Skënderbej, Pall. 14 Katësh, Kati 10, Ap.10/4, Durrës, 
përballë Kishës Ortodokse,  
Tel:052238765, 052238764  
 
894. ARD - 2    N.C 5229 
Spedicion detar/MaritimeForwarding   
e +   K31721509N   € + + 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës, Pall. pranë Karburant Kastrati 
Mob: 0682037589
 
895. ARMED    N.C 4931, 5229 
Transport urban dhe interurban udhëtarësh me autobus
Urban and suburban passenger transport by bus 
Agjensi detare/ Shipping agency
K41606511R 
L. 14, Shkozet, Durrës Ref:pranë Gjykatës së Apelit 
Mob: 0692170766
  
896. ARVIS     N.C 4941 
Transport malli për vete dhe për të tretë
Freight transport for themselves and for third 
e + +  K51725501R  € + + + + 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel: 052237959 isufaj@inwind.it
 
897. ASIM ZAÇELLARI    N.C 4941 
Transport rrugor mallrash/Freight transport by road
K31310501U 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës, tek Thertorja 
Mob: 0692162798
 
898. AUTORITETI PORTUAL DURRES   N.C  5222 
DURRES PORT AUTHORITY  
J61811536L 
L. 1, Rr. Tregtare, Durrës  
Tel / Fax: 052223115, Tel: 052293400  
info@apdurres.com.al, www.apdurres.com.al
    
899. AUTOSTRADA-TRANSP   N.C 4941, 4520, 4511
-Transport  materiale ndërtimi dhe mallrash të tjera brenda 
dhe jashtë vendit
National and international construction and other  materials 
transport 
-Servis automjetesh/Vehicles Service 
-Auto Sallon/Auto Show Room
e + + +   K72113501M   € + + + + + 
Xhafzotaj, Sallmone, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.6 
administrator@shala-trans.com, www.shala-trans.com 
   
900. AZ TECH ITALIA   N.C 3011, 3315 
Ndërtimi i mjeteve lundruese/ Building of vessels
Riparim mjete lundruese/Repair of vessels  
L01809507H 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 4  
Mob: 00393457912674, 
deritis.nino@me.com 
   
901. BLIZ EDI       N.C 4932 
Shërbim Taksi/Taxi Service 
K91418506R 
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës  
Mob: 0692162784
 
902. BLUMARE KOMPANI        N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
e + + + +  K72404503P  € + + + + +  
L. 4, Rr. Skënderbej, 834, Durrës  
Mob: 0682024242

903. CANTIERI MORELLATO  N.C 3315 
Kantier detar/Shipyard 
L32228505E
L. Perimore, Kati I Ndërtesë 3 kat buzë Erzenit, Sukth, Durrës
Mob: 0685369153
   
904. CAPITAL LOGISTIC & TRANSPORT  N.C  5229 
Agjensi spedicionere/Forwarding agency  
K82119503N 
L. 3, Sheshi Iliria, Qendra EGT, Durrës  
Mob: 0692064384
 
905. CESPED - ALBANIA N.C  4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash
National and international freight transport   
L01413501N 
L. 2, Rr. Isuf Molla, Banesë private, Nr. 4, Durrës 
Mob: 0693539977
     
906. COLI    N.C 8129 
Shërbime portuale dhe pastrim detar
Portual services and marine cleaning   
e + + K31720504O €+ + 
L. 1, brenda Autoritetit Portual, Durrës  
Mob: 0682039019

907. CONSERVALBA N.C  5229 
Agjensi doganore, spedicionere
Customs and Forwarding agency  
K42117502O 
Ndërtesë 1 kat sheshi i A.P.D, pranë Doganës,  Durrës 
Mob: 0682024622    info@agency-dr.com

908. ÇELMANI     N.C  5229 
Agjensi doganore/ Customs agency 
e + +  J67902253W  €  + + +
L.3, Kukës
Mob: 0672075703
agjensi@hotmail.com, celmaniagency@gmail.com

909. D&R  N.C  5229 
Agjensi doganore/Customs agency  
K61511027U 
Godina e Agjensive, kati 3, Zyra nr. 306, 
Sheshi i Trageteve, Porti Detar, Durrës  
Mob: 0672032960
   
910. DEA - LINES  N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K31510509V 
L. 3, Rr. Tregtare, 102,  Durrës  
Tel: 052230386, Fax:052230386   Mob: 0692077365
dealines@dealines.com, dealines@bleta.net 
www.dealines.com
    
911. DEA SHIPPING N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + + +  K62303501N  € + + + + + 
L. 3, Rr. Skënderbej, Sky Tower, Durrës 
Tel: 052228756 
   
912. DEA SHIPPING AGENSY   N.C  5229, 5210 
-Agjensi doganore/ Customs agency 
-Magazinë doganore/Warehouse  
e + + +  K82025503R  € + + + 
L.1, Rr. Tregtare, Porti Detar, Ndërtesë 2-katëshe, 
tek Sheshi i Trageteve, Durrës Ref. përballë Doganës 
Mob: 0684030103
    
913. DEBORA  06 N.C  5229, 7911 
Agjensi doganore/Customs agency;
Agjensi biletash udhëtimi/Travel ticket agency   
K61830501A 
L.1, Rr.Taulantia, brenda A.P.D, përballë Sh.Trageteve, Durrës  
Mob: 0692035902
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By its name symbolizes a careful, safe and smooth transport, as the 
bird transports food in the beak for its offsprings.
In 1995 Pelikan Agency was found as a privately owned corporation, 
operating in the field of Logistics. In 2002 it was appointed as the sole 
representative of Medazov Line in Albania and in 2006 was appointed 
as the sole representative of CMA-CGM in Albania.

Address: Egnatia Str, Fly Tower (13th floor), Durres
Tel: + 355 52 224017 / 25510 - Mob: +355 6820 91880 / 6920 89073 \ +355 6720 27590 / 6620 96896

E-mail: info@pelikantransport.com - Web: www.pelikantransport.com

Range of our services
• Sea & Air freight
• Shipping Agency
• Multimodal Transport
• Operations & Logistics coverage
• Customs Clearing Services
•• Warehouse etc
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914. DEDJA SHIPPING      N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
L11312513G 
L. 1, Rr. Taulantia, Kullat Binjake, Kati 3, Seksioni 2, Durrës
Tel: 052229748, Mob: 0682069056 
info@albanbroher.com, www.albanbroher.com
     
915. DELFINI 2    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K51318502B 
L. 1, Porti Detar, Durrës  
Mob: 0693055570
 
916. DEMOKRACIA 95    N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
e + + + +  K31601531F  € + + + 
Stacioni i Ri i Trenit, Durrës  
Mob: 0692183198

917. DENNY & TRAVEL   N.C 7911 
Agjensi biletash udhëtimi/Travel ticket agency  
e + +  K51612503L  € + 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel: 05231224,  Mob: 0693608570
    
918. DI.ARB  N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K31525590S 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel/Fax: 052225025,        Mob: 0682060351 
diarb@albaniaonline.net

919. DIAMANT    N.C 4941, 5210 
Transport & Logjistikë/Transport & Logistics 
e + + + + +  J61827510G  € + + + + +  
Autostrada Tiranë-Durrës, Rr. e Fllakës, 
Godinë 3-Katëshe, 150 m nga Rr. Nacionale 
Tel: 052901056, Fax: 052901059      Mob: 0672029701
info@diamant.com.al, perikligoga@diamant.com.al
www.diamant.com.al 
    
920. DRIANBRA N.C  5229 
Agjensi spedicionere/Forwarding agency  
e + +  K01416504F  € + + + 
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Tel: 05228468
    
921. DRITAN MARKU    N.C 4941 
Transport mallrash në rrugë tokësore
Freight transport by road 
K31406524S 
L. 14, Rr. Tirana, Durrës, parking ngjitur me Aibën Mob: 
Mob. 0694048960
    
922. DUMAS-ECOMAR N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K91725509Q 
L. 3, Rr. Tregtare, Banesë, Kati 1, Durrës Përballë Vodafonit  
Mob: 0692097696

 
923. DUNI AGENCY N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + + +  J91922502T  € + + + +  
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës
Ref: pranë rreth-rrotullimit të Stacionit të Trenit 
Tel: 052 224900/ 225338; Fax: 052 224012
Mob: 0682032347 
duni@albmail.com, info@duniagency.al
www.duniagency.al

924. DUNI PORT AGENCY    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + + +   K32411501H  € + + + + + 
Lagjia 4, Rruga ”Egnatia”, Nr. 161 / 4, Durrës 
Tel: 052230200, Fax:052230201  Mob: 0694062188
b.niko@duniport.al, office@duniport.al,
booking@duniport.al, cargo@duniport.al; 
www.duniport.al

925. DURAZZO   N.C  5229 
Spedicion mallrash/ Freight forwarding  
J61827525H 
Porti Detar, Durrës Tel: 05205510; 052224017
 
926. DURRES CONTAINER TERMINAL  N.C  5222, 5224, 5210
-Terminali i konteinerve në portin e Durrësit
Container terminal in Durrës Port
- Ngarkim, shkarkim /Cargo handling 
-Magazinim dhe ruajtje/Warehousing and storage 
e + + +  L12126504E 
Porti Detar, Durrës           Tel:052900500, Fax:052900501 
Mob: 0692064901            info@dct.al, www.dct.al 
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927. DURRES KURUM SHIPPING N.C 3315 
Kantier detar/Shipyard 
e + + + + +  J61811539M  € + + + + + 
Porti Detar, Kantjeri Detar, Durrës 
Tel. 052222249, Fax: 052222335 Mob:0692043240 
sokolplani@kurum.com.tr, durreskurum@kurum.com.tr
www.kurum.com.tr

928. DURRESI  N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
K31702518J 
L. 1, Rr. M. Ulqinaku, Durrës  
Mob: 0682290627

929. DYRRAH N.C 4931 
Transport ndërurban pasagjerësh
Suburban passenger transport 
K31531594L 
L. 3, Rr. Mbreti Monun, Pallat 10-katësh, 
Kati I, Durrës ref: prapa Tatim - Taksave  
Mob: 0693034366
 
930. DYRRAH - SPED   N.C 4941, 5210 
Transport & Logjistikë/Transport & Logistics 
e + + + + +  J82320501H  € + + + + + 
L. 3, Sheshi Iliria, ETC Center, Kati 7, Durrës pranë Bashkisë
Tel:052221635/33, Fax: 052222594 
Mob: 0682021321, 0692080351 
agency@dyrrahsped.com, shprodani@dyrrahsped.com
www.dyrrahsped.com 
   
931. ECO ALBA GROUP   N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e +  L21408502V  € +  
Ishëm, Rrotull, Durrës Përballë Shkollës Fillore  
Mob: 0682071754
 

932. EDER - TRADE  N.C 5229 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar
National and international transport 
e + + +  K72208501N  € + + + 
L. 17, Rr. S.Kaçulini, Nr.40, Durrës, tek Unaza e Re  
Mob: 0692073427
 
933. EGNATIA - 1  N.C 5224 
Ngarkim, shkarkim malli/Cargo handling 
K51912501E 
Porti Detar, Durrës 
Tel:052237513      Mob: 0692089044, 0692088663
egnatia_1@yahoo.com
    
934. EIGA  N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Freight and passangers transport within and out the 
country 
K51611501N 
Rrashbull, Durrës  
Mob: 0693506900 
    
935. EKSIM-SHPED-ID   N.C  5229 
Agjensi doganore, spedicionere
Customs and Forwarding agency  
K91617502J 
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 896, Ap. 14, Durrës  
Mob: 0693929488
    
936. ELTON DOMI N.C 4941 
Transport mallrash/Freight transport 
K91320505Q 
L. 14, Rr. Nacionale Tiranë-Durrës, 100 m larg karburant Elda 
Mob: 0686030290

937. E-M SHALA-GROUP & DEA SECURITY   
N.C 4941, 4520, 4511
-Transport  materiale ndërtimi dhe mallrash të tjera brenda 
dhe jashtë vendit
National and international construction and other materials 
transport 
-Servis automjetesh/Vehicles Service 
-Auto Sallon/Auto Show Room
e + + +   L01409507S  € + + + + +  
Autostrada Durrës-Tiranë, km 6,  Durrës
Mob: 0694007444 
info@shala-trans.com, www.shala-trans.com

938. EMS ALBANIAN PORT OPERATOR    N.C 5222 
Terminali Lindor në Portin e Durrësit
East Terminal facilities in Durrës Port  
L31804506A 
L. 13, Porti i Durrësit, Durrës  
Mob: 0692063274  
   
939. ENDRI ALB N.C  5229 
Agjensi doganore/Customs agency  
K91531503P 
Rr. Tirana, Shkozet, Durrës, pranë Gykatës  Apelit
Mob: 0694090901
940. ENEA     N.C 5020 
Transport detar mallrash/Freight transport by sea 
e + +  K51327503I   € +  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës brenda Autoritetit Portual  
Mob: 0693511567
 
941.ENISON     N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
K82102501E 
L. 15, Spitallë, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob: 0692504022
    
942. EPIDAMUS – PILOT   N.C  5222 
Pilotim dhe ormexhim/Pilotage and linesman 
e + + L11503501N € + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Nr. 15, Durrës   
Mob: 0692092013
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943. ERGI - UNION N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
L01920506L 
L. 14, Shkozet, Durrës 200 m larg Gjykatës së Apelit 
Mob: 0692131551
 
944. ERLED  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + + +   K31420510D   € + + + + 
L. 4, Rr. Skënderbej,Durrës  
Tel: 052224243, Fax: 052230538      Mob: 0682033109
durres.erled@hotmail.com 

945. ERLI  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + +   K31527593G   € + +
L. 1, Porti Detar, pranë Sheshit të Trageteve, Durrës   
Mob: 0692022299    
 
946. ERZENI - TRANS   N.C 4941, 4939  
Transport pasagjerësh dhe mallrash  
Passangers and freight and transport   
e +  K31527595W  € + + 
L. Kodër, Shijak, Durrës  
Tel: 057123580, Mob: 0693115469
 
947. ESLI-TRANS    N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
K91928501T 
L. 4, Rr. Skënderbej, Stacioni i Trenit, Durrës 
Mob: 0692211501
 
948. EURO DEKAL N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency 
K31417517V 
L. 1, Rr. Tregtare , Durrës  
Mob: 0692108324

949. EURO TREG  N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency
K61925508L 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës, përballë Tatimeve 
Tel: 052231084 

950. EUROALBACOM          N.C 3012 
Montim, prodhim, riparim i varkave turistike dhe mjeteve të tjera të lundrimit
Assembly, building, repair of tourist boats and other vessels
e + + + + +  J92109501Q  € + + + + + 
L. 14, Shkozet, Durrës, ish-Ndërmarrja e Serave 
Tel: 052264733,  Mob: 0692087474 
euralbacom@yahoo.it, neri@mcp.al

951. EUROBALCANICA SRL    N.C 4941 
Transport mallrash ne rrugë tokësore
Freight transport by road 
K91321502U 
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. Siac, Durrës, Përballë Portit  
Mob: 0682033281

952. EURO DEKAL    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K31417517V
L. 1, Rr.Tregtare, Durrës
Mob: 0692108324

953. EURO-FERRIES N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + +  L21523503P  € + + + 
L. 4, Rr. Adria, Durrës, pranë Stacionit të Trenit  
Mob: 0684015515
 

   

954. EUROGLOBAL-AL    N.C  5229, 5210  
Transport & Logjistikë/Transport & Logistic   
L21814515C 
L. 3, Rr. Tregtare, Durrës 
Tel/Fax: 052224640  Mob: 0682067009 
info@euroglobal-al.com 
www.euroglobal-al.com      
  
955. F.D.A. LINE BUS    N.C 4939, 4941 
Transport pasagjerësh dhe mallrash  
Passangers and freight and transport   
L01510503R  
L. 13, Rr. Tre Vëllezërit Thanasi, Godinë 3-Katëshe, Durrës 
Mob: 0692044307
 
956. FAST LINE   N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K62316504K 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës, pranë Stacionit të Trenit
Tel: 05236300 

957. FEJZOLLARI N.C 4939 
Transport udhëtarësh me autobus
Passangers transport by bus 
K91628502S 
L. 4, Stacioni i Trenit, Durrës   
Mob: 0692337894
 
958. FERRI TRANS FORWARDING SERVICE  N.C  5229
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + + + + +  K51521501O  € + + + + + 
L. 1, Rr. Tregtare, Pall. FLY TOWER, Kati 6, Durrës 
Tel: 52230492 
   
959. FILIP & KELI N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K92229504G 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0682093509
 
960. FIRENZE LINES N.C 4939, 4941 
Transport pasagjerësh dhe mallrash
Passangers and freight and transport   
L22125503P 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Durrës pranë Stacionit të Trenit  
Mob: 0693257844

961. FITI – TRANS     N.C 4941, 4939, 5020, 5010 
Transport mallrash e pasagjerësh tokësor e detar brenda 
dhe jashtë vendit
National and international land and maritime freight and 
passengers transport 
e + + + +  K31403502T  € + + + + 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel: 052222115, 052224043       Mob: 0682029793

962. FLADIO    N.C 5229, 4932 
-Agjenci transporti/Transport agency 
-Shërbim Taksi/Taxi Service 
K91312501N 
L. 7, Rr. Pano Foto, Banesë Private, Nr.8, Durrës 
Mob: 0682040151
 
963. FORWALBA  N.C  5229 
Agjent detar, spedicion, çartering, brokering
Martime agent, forwarding, chartering, brokering 
e + +  K72009501M  € + + + 
L. 1, Rr. Taulantia, Pall. 1, Kati 5, Ap.30, Durrës 
Tel: 052222039        Mob: 0682036859, 0694097830 
interalbadurres@yahoo.com    forwalbadurres@yahoo.com
 
964. FREEMAN ALBANIA   N.C  4939, 5229 
-Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
-Agjensi spedicionere/Forwarding agency  
K82110505H 
L. 3, Rr. Skënderbej, Pall. Nr.1015,Durrës 
Mob: 0682022932

965. GEO SHIPPING COMPANY    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
J62305501W 
Rr. H. Troplini, Durrës  
Mob: 0682095980
    
966. GERMAN ALBANIAN LOGISTICS AGENCY     N.C  5229, 
5210
-Agjensi spedicionere/Forwarding agency 
-Magazinim/Warehousing 
e +   L11423506M   € + + + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel: 052223208, Mob: 0696008833
info@gala-al.com,        www. gala-al.com  
 
967. GIMAX    N.C   7911 
Agjensi biletash trageti/Ferry-boat ticket agency  
e + +  K31811507T 
L. 14,  Ish ORMN, Shkozet, Durrës  
Mob: 0682362092
    
968. GLLAVICA N.C 4939 
Transport pasagjeresh brenda dhe jashtë vendit
National and internaional passengers transport 
e + + + + +  K21820502A  € + + + + + 
L.3, Rr. H. Troplini,Durrës 
Tel/Fax: 052234975  Mob: 0672036042, 0682036042
fiqiriklari@gmail.com 

969. GLOBAL SHIPPING    N.C  5229, 5222 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency 
-Çarterim/Chartering  
K92319503U 
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. 2E, Ap.3, Kati 3, Durrës  
Mob: 0692032638

970. GLOBUS N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + +   K31529521U  € + + + 
L. 3, Rr. Skënderbej, Nr. 17, Durrës 
Tel: 052224619, Mob: 0682021487 
globusal@yahoo.com 
 
971. GROUP BESI     N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
L02227504L 
L. 15, Rr. A. Goga, Godinë private, Durrës, pranë Siac 
Mob: 0682358799

972. GROUP TURIS LUKA          N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country  
L21427503J 
L. Greca, Gjepalaj, Shijak, Durrës, Ref: pranë qendrës 
Mob: 0696217557
 
973. HADROJ - 04     N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
K71612505G 
Durrës  
Mob: 0692173901

974. HEKURUDHA SHQIPTARE   N.C 4920, 4910, 5224
Transport  hekurudhor mallrash dhe udhëtarësh
Freight and passengers rail transpor 
Ngarkim-Shkarkim/Cargo loading and unloading 
e + + + + +  J61811547D  € + + + + +  
L. 3, Rr. Egnatia, Durrës , Ref: pranë qendrës,  
Tel: 052222037  

975. HYSEN BAKIAJ N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
K81917502R 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë Qendër, Durrës  
Mob: 0693014431
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976. I G N A    N.C 3012 
Prodhim jahtesh/Yachts building  
L02113504H 
Xhafzotaj, Durrës Ndërtesë 1 katëshe, 50 m larg Olim
Tel: 052233130,  Mob: 0682799143
 
977. I N T E R M A R  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K31317503C 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës përballë Kishës Ortodokse
Tel: 052237570,  Mob: 0692086513
 
978. INTER ALB TRADE     N.C 7911  
Agjensi biletash udhëtimi/Travel ticket agency  
K73717202T  
Nikël, Krujë   
Mob: 0682024127

979. INTERALBA LOGISTIK     N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
L31309501Q 
Shëtitorja Taulantia, Pall. 1, Kati 12, Ap.30, Durrës 
Mob: 0694097831
 
980. INTEREUROPA GLOBAL LOGISTICS    N.C  5229
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + +  K91307502T  € + + + + 
L. 1, Rr. Taulantia, Sheshi M. Ulqinaku, Kulla 2, Durrës  
Mob: 0682044393
 
981. INTERMED SHIPPING SEAGULL N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
L22027504H 
L. 3, Rr. Grigor Durrsaku, Pall. Durrës Konstruk kati 9, Durrës
Mob: 0689015111
 

982. INTEX FIBER N.C 50, 49, 51  
Transport detar, tokësor dhe ajror
Maritime, land and air transport  
L03406801A 
L. 5, Rr. Princat Topia, Kavajë  
Mob: 0692033329  
 
983. INTICO  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + +  K71412504P  € + + + 
Rr. Taulantia, L. 1, Pall. 12-katësh, Bankës Intesa, Durrës
Tel: 052222987, 052222896 
 
984. IRGER  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency 
e + + +  K62428501D  € + + + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës, përballë Hotel Kontinental  
Mob: 0672002966   
 
985. IRI - TRANS N.C  4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
e + +  K61503506L  € + + +  
L. 11, Vendqëndrimi i autobuzave, Durrës, 
Ref: pranë Zyrave të Albtelekom  
Tel: 052237959

986. JOANSPED & SHIPPING    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
L01313509F 
L. 4, Rr.Skënderbej, Pall.12-Kat, Durrës pranë Sheshit Tragetit
Mob: 0682021777

987. JONIKO TRANS N.C 4941 
Transport ndërkombëtar i mallrave
International freight transport 
e +  K81510502Q  € + + 
Xhafzotaj, Kati 1 i banesës në Katër Rrugët, Shijak, Durrës  
Mob: 0682011931

988. K. A. D  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
e + + + + K01327504L € + + + + 
L. 1, Rr. Epikadeve, Durrës
Tel/Fax: 052225154, Mob: 0672039301 
info@kad.al, aurel@kad.al              www.kad.al

989. KANTIERI  ALBAMARINE   N.C 3315 
Kantier detar/Shipyard 
L11620502R 
Rrashbull, Aut. Durrës-Tiranë, Km.3 St. Zooteknik Xhafzotaj
Mob: 0692021659
 
990. KAPURANI TRANS  N.C 4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i materialeve të 
ndërtimit
National and international transport of contruction 
materials 
L23703201G 
Ndërtesë 1 kat, Derven, Fushë Krujë, pranë karburant Alpet 
Mob: 0674000128
 
991. KASTRIOTI  06 N.C 7911 
Agjensi biletash udhëtimi/Travel ticket agency  
L04815201A 
L. Qendër, godinë 3 kat, kati 1, Krujë, pranë Bashkisë.  
Mob: 0686077803

Transport & Spedicion Ndërkombëtar / International Transport & Spedition
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ADRESA: PORTI I DURRESIT, DURRES, SHQIPERI
TEL: +355 52900-500  FAX: +355 52900-501  

E-MAIL: INFO@DCT.AL

WWW.DCT.AL

TERMINALI
KONTENIEREVE
D U R R E S
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NE SIGUROJME TE ARDHME PLOT ENERGJI

PORTI I NGARKIMIT DHE SHKARKIMIT TE HIDROKARBUREVE

CILËSI
KORREKTËSI

SIGURI

Adresa:
Romano Port

500 m në Veri të Hidrovorit, Porto Romano
Durrës - Albania.

Kontakt: Tel/Fax: +355 52 250 001 / 010
E-mail: info@romanoport.com.al

wwwww.romanoport.com.al

KOMPANI E SHITJES ME SHUMICE TE GAZIT TE LENGET
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992. KEGLI-DURI    N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh 
Freight and passangers transport   
K94016202U 
L. Kastrioti, ndërtesë 1 kat, Fushë Krujë pranë gjimnazit  
Mob: 0692369120
 
993. KRUJA TRANS N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Freight and passangers transport within and out the 
country 
K04004203F 
L. 1, ndërtesë 1 katëshe,Krujë, pranë Poliklinikës së qytetit  
Mob: 0693641617
 
994. KRUJA UNION N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K94811201L 
Krujë, Qendër, ndërtese 1 katëshe, përballë Bashkisë 
Mob: 0692095217
 
995. LAERTI TRANS N.C 4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i karburanteve dhe 
lëndëve djegëse
National and international transport of fuels and 
combustibles 
L24603201F 
Krujë,  Qendër, ndërtesë 1 katëshe, pranë Telekomit  
Mob: 0696422410

996. LAURA ONE   N.C  5229, 5210 
-Agjensi doganore/ Customs agency 
-Magazinë doganore/Warehouse  
e + + + +  K82313506N  € + + +  
L. 1, Porti Detar, Sh.Tragetit, God 1-Kat, 20 m nga BKT, Durrës
Mob: 0682073521, 0682090890   
 
997. LEDA-2007 N.C 5229 
Transport dhe spedicion me mjetet e veta
Transport and forwarding with own vehicles 
e + + +  K71919501S  € + + +  
Porti Detar, Sheshi i Trageteve, Durrës  
Mob: 0692024622
 
998. LEDJAN   N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Freight and passangers transport within and out the 
country 
K31529517P 
L. 4, Stacioni i Trenit, Durrës   
Mob: 0694001460

999. LIVIA   N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K31527625C 
L.7, Rr.14 Nëntori, Durrës pranë Policisë Bashkiake  
Mob: 0692231500

1000. LOLI-TRANS   N.C 4931 
Transport urban dhe interurban udhëtarësh
Urban and suburban passenger transport 
e +   K81931506E 
Sukth, Godinë 1 katëshe, Durrës, pranë Bashkisë 
Mob :0682694609

1001. LORIS TRANS N.C 4939 
Transport kombëtar e ndërkobëtar
National and international transport 
e +  K81702505G  € + + 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës tek Flagshipcenter 
Mob: 0693443942

1002. M & B TRAVEL N.C 4941, 4939  
Transport mallrash e pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Freight and passangers transport within and out the 
country 
L22118501K 
L. 13, Rr. A. Gogoli, Durrës Tel: 052262555

1003. MALAJ - A N.C 4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash
National and international freight transport 
e + + +  K72308506K  € + + + + 
L.13, Plazh, Durrës  
Mob: 0692025190 
malaj-atransport@hotmail.com 
  
1004. MARJANA DODA    N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency  
L31404504S
L. 11, Rr. A. Goga, Pall. Borova, Durrës  
Mob: 0696487690 
managerdoda@hotmail.com 

1005. MATEO TRANS N.C 4941 
Transport mallrash dhe materiale ndërtimi brenda dhe 
jashtë vendit
National and international freight and construction 
materials transport 
L13807203V 
L. Punëtori, god. 2 kat, Km 1 i rr Fushë Krujë- Krujë, F. Krujë
Mob: 0692118320
 
1006. MC AGENCY TRAVEL & TOURS N.C 7911, 5229
-Agjensi biletash udhëtimi/ Travel ticket agency,
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K91920504D 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Kati 1, 10 m. nga Stacioni Trenit Durrës 
Mob: 0692922150

1007. MED SERVICES N.C 5020 
Transport kombëtar e ndërkombëtar detar mallrash
National and international sea freight transport
L12307502O 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0694019796
 
1008. MIRALB    N.C 4941 
Transport çimento/Transport of cement 
e + +  J82118502W 
L. 14, Rr. e Unazës, Shkozet, Durrës   
 
1009. MISINA     N.C  5229 
Agjensi doganore, spedicionere
Customs and Forwarding agency  
K31421535Q 
L. 4, Godina MobilBox Albania, dhoma nr.311, kati i 3- të, 
Ref: pranë Doganës dhe Sheshit të Trageteve Durrës
Mob: 0692084718
 
1010. MONDI - 05 N.C 7911 
Agjensi biletash udhëtimi/Travel ticket agency  
K52307503C 
Sukth, Ref: pranë Shkollës, Shijak, Durrës 
Mob: 0662024267

1011. MONDI TRANS N.C 4941, 4520 
-Transport materiale ndërtimi dhe materiale të tjera
Transport of construction materials and other materials
-Servis automjetesh/Vehicles Service  
e + + +  K31514539Q   € + + + + +  
Xhafzotaj, Sallmone, Autostrada Durrës-Tiranë, Km 6  
Mob: 0672079997
mondi_trans@yahoo.com, www.shala-trans.com
 
1012. NAUTICA ORIKUM S.R.L.    N.C 3011, 3315 
-Ndërtimi i mjeteve lundruese/ Building of vessels
-Riparim mjete lundruese/Repair of vessels  
L01718511I 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës. Ref: pranë Hotel Arvi 
Tel: 042229832,  Mob: 0694663096
 

1013. NEREIDA N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K01424501V 
L. 1, Rr. Tregtare, Durrës Ref: përballë Vokopolës 
Tel: 052225089,  Mob: 0692091601 
kneo@bleta.net
   
1014. NIKI  N.C 4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar
National and international freight transport 
e + + + +  K81419513E  € + + + + 
L. 14, Rr. Unazës, Shkozet, Durrës, Ref: Tek Eurotek  
Mob: 0682184023
    
1015. NORD  N.C 4939 
Transport pasagjerësh brenda dhe jashtë vendit
Passengers transport within and out the country 
K31526521F 
L. 7, Rr. V. Xhymerti, Nr. 2, Durrës   
Mob: 0682034151
1016. OKEJDA IBRANJ    N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency
K92311502S 
L. 12, Rr. Dëshmorët, pall. 12 katësh, kati I, Durrës, 
Ref: 50 m larg Pallatit të Sportit   
Mob: 0692025338
 
1017. ONID   N.C  5229 
Agjensi spedicionere/Forwarding agency  
K81331515I 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës   
Mob: 0692181060
 
1018. ORLI-TRANS N.C 4941, 4920, 5223, 5020
Transport mallrash në rrugë tokësore, hekurudhore, ajrore 
dhe detare
Freight transport by road, rail, air and sea  
e + +  L11402507H  € + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Terminali i Trageteve,
Godina Mobilbox, Porti Detar, Durrës   
Mob: 0672075751

1019. P. COLOMBO N.C  5229, 7911 
-Agjensi doganore/ Customs agency 
-Agjensi biletash udhëtimi/ Travel ticket agency  
L21612509L 
L.1, Rr.Taulantia, Porti Detar, Durrës  
Tel: 052221421  

1020. PASHO TRANS N.C 4941, 4939  
Transport ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh 
International freight and passengers transport   
K71529502S 
L. 12, Rr. K.Kazanxhi, Ap.11, Kati 3, Durrës 
Tel:052236779        Mob: 06920627720, 0682233614
 
1021. PASQYRA - B N.C 4941 
Transport mallrash  brenda dhe jashtë vendit
National and international  freight transport 
L01804511K 
Arapaj, Durrës. Ref: pranë Repartit Ushtarak 
Mob: 0672258127

1022. PELIKAN N.C  5229, 5210  
Agjensi spedicionere, detare  dhe shërbime të tjera logjistike
Forwarding, shipping agency and other logistics services  
e + + + + J61825529G   €  + + + + + 
L. 3, Rr. Egnatia, Kulla “Fly”, Kati 13, 
K.P  2001, Durrës 
Tel: 052224017/ 225510, Fax: 052225511 
Mob: 0692023420
0682091880/ 0692089073/ 0672027590/ 0662096896    
pelikanagency@albmail.com, info@pelikantransport.com, 
www.pelikantransport.com
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1023. PERLA    N.C  5229, 5222 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
 -Pilotim/Pilotage 
e + +  J91919501T  € + 
L. 13, Sektori Iliria, Plazh, Durrës 
Tel: 052260030, 052260031 
 
1024. PLANET    N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency 
K51810504P 
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, Durrës   
Mob: 0682040605
    
1025. PRAYLA   N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K31727505L 
L. 4, Rr. Skënderbej, Nr. 684, Durrës 
Tel: 052228896 Mob: 0672068572 
praylatico@yahoo.it
  
1026. QERIM HUQI N.C 4941 
Transport ndërkombëtar/International transport 
L21520501H 
Manëz, Shijak, Durrës Ref: pranë Karburant Kastrati 
Mob: 0684512501
 
1027. R E D A M    N.C  5229, 5210 
-Agjensi doganore/ Customs agency 
-Magazinë doganore/Warehouse  
K31531612O 
L. 1, Rr.Taulantia, brenda A.P.D, tek Sheshi Trageteve, Durrës 
Mob: 0692026233
   
1028. RED - 1999 N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + +  K01927501F 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel: 052243808  
    
1029. RED HVAL ITALIA   N.C 3011, 3315 
-Ndërtimi i mjeteve lundruese/ Building of vessels
-Riparim mjete lundruese/Repair of vessels  
e + +  L21527501T  € + 
Autostrada Durrës-Tiranë, km.4, magazinë 1-kat  
Mob: 0696224116
 
1030. REDI  N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
K31622502F 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës  
Mob: 0692060555
    
1031. REI  N.C 4941 
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit
National and international freight transport 
e + + +  K42927803W  € + + + + 
L. 2, Rr. Sefer Efendiu, Pall. i Ri, Kati 1, Kati 1 
Ref: pranë Gjykatës së Rrethit   
 
1032. REIMAR      N.C  5229 
Agjensi detare & spedicioner/Shipping & Forwarding agency
e + + +  K22312501I   € + + + + 
L. 1, Porti Detar, Kati 1 
Tel: 052227324 

1033. RIGERSI TRANS 2011   N.C 4941, 4939  
Transport  pasagjerësh e mallrash
Passengers and freight transport   
K31406538L 
L. 4, Durrës Ref: tek Stacioni i Trenit 
Mob: 0692514161

1034. RIU GROUP N.C 4941, 4939 
Transport ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh
International freight and passengers transport  
e + +  L12321501H  € + + +  
Xhafzotaj, 4 Rrugët, Ref: pranë qendrës, Durrës  
Tel: 057123178, Mob: 0672047090 

1035. RO.GE.NA N.C  4939 
Transport pasagjerësh me autobus
Passengers transport by bus 
L12407501J 
L. 8, Rr. A. Goga, Nr. 387, Xhafzotaj  
Mob: 0686088464   
 
1036. ROMANO PORT         N.C 5222 
Porti i ngarkimit dhe shkarkimit te hidrokarbureve
Port of hydrocarbons loading and unloading 
e + + + + + K51625501O  € + + + + +  
Porto Romano, 500 m në veri të Hidrovorit, Durrës 
Tel/Fax: 052250001/010   
info@romanoport.com.al, www.romanoport.com.al 

1037. ROSALBA N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency
e + + + + +  K51601501J  € + + + + 
L. 14, Shkozet, Durrës      
 
1038. RRAHIM ÇELA        N.C 4941 
Transport mallrash/Freight transport 
e +  L21611504M 
Rrashbull, Xhafzotaj, Godinë private pranë qendrës, Durrës  
Mob: 0685252450    
 
1039. RRUFA_TRANS          N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency
e + +  K51328501U  € + 
L. 4, Rr. Skënderbej,Durrës    
Mob: 0682021667   
 
1040. RRUGIA   SHPK N.C 4941, 5229  
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, spedicion
National and international freight transport, 
forwarding  
e + + + +  K01407502N  € + + + + +  
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës Ref: pranë Tatim-Taksave.  
Tel: 052235992,  052239882         Mob: 0682027820

1041. S. A. D. P. N.C  5229, 5210 
-Agjensi doganore/Customs agency
-Magazinë doganore/Warehouse  
e + +  K32311501E  € + + +  
L. 1, Porti Detar, Durrës  
Mob: 0692096896
 
1042. SA - ENIS GROUP N.C 4941, 4939 
Transport ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh 
International freight and passengers transport   
L22003501B 
Pranë Tregut të Veturave, Shënavlash, Rrashbull, Durrës  
Mob: 0686030288

1043. SABEDIN DODA TRANSPORT  N.C 4941, 4939
Transport kombëtar e ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh 
National and international freight and passenger transport
L31602508A 
Sukth, Durrës pranë mbikalimit, ngjitur me lokalin “Gjuetia”
Mob: 0686340777  
 
1044. SAHIT MILKURTI N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport  
K71617509R 
L. 14, Rr. Dardania, Durrës Ref: pranë Shkollës 100 Vjetori  
Mob: 0682358799
 
1045. SALIKO - TRANS             N. C  4941, 4939  
Transport kombëtar e ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh 
National and international freight and passenger transport 
e + + +  L01909505R  € + + + + 
L. 11, Rr. D.Tabaku, Pall. Borova, Kati parë, Durrës  
Mob: 0692507429

1046. SAMER & MISA  N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency
L11804501E 
L. Nr.3, Sheshi “LIRIA”, Qendra e Biznesit EGT, Kati 5, Durrës   
Mob: 0692204859
 
1047. SAN NIKOLLA N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency 
e +  K31527646B  € + + 
L.3, Sheshi Liria, Durrës 
Tel: 052224255, Mob: 0694060279 
sannikolla@yahoo.com    
 
1048. SARA XH N.C  5229, 7911 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency
-Agjensi biletash udhëtimi/ Travel ticket agency  
K31824501N 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Tel: 052223332     
 
1049. SE-AL TRANS  N.C 4939 
Transport udhëtarësh brenda vendit
National passengers transport 
L01811504Q 
L. 14, Rr. Tirana, godinë private, kati I,
Shkozet, Durrës Ref: pranë ish - Plastika 
Tel: 052227764, Mob: 682977833 

1050. SELA & COMPANI N.C 4939, 4932 
-Transport udhëtarësh/Passengers transport,
-ShërbimTaksi/Taxi Service 
K84630203A 
Nikël, Godinë 3-kat, Qendër, Qerekë, Krujë
Mob: 0692189381 
 
1051. SHALA-TRANS      N.C 4941 
Transport tokësor kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave
Land national and international freight transport 
e + + +   K82119504V  € + + + + + 
Autostrada Durrës-Tiranë, km 6,  Durrës  
Mob: 0692079997, 0674066666 
shalatrans@gmail.com, info@shala-trans.com 
www.shala-trans.com 

1052. SHEGA TRANS        N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K51504004P 
Autostrada Tirane-Durres, Km 12 
Tel: 042408418/9, Fax:042408420, 
Mob: 0684030104, 0684030101   
info@shega-trans.com
www.shega-trans.com    
 
1053. SHOQERIA E PASTRIMIT DETAR    N.C 8129 
Shërbime portuale, mbledhja e mbeturinave dhe llumit të naftës
Portual services, garbage and sludge oil collection 
e + + + + + J61805509H  € + + + +  
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Tel: 052230478, 052224228 
Mob:0682035948, 0682043397,068208745 
info@pastrimidetar.com, pastrimidetar@hotmail.com
www.pastrimidetar.com  
 
1054. SHQIPONJA N.C 4941, 4939 
Transport kombëtar e ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh
National and international freight and passenger transport
e + +  K31615517R  € + + 
L. 4, Tek Stacioni i Trenit, Durrës   
Mob: 0685052754   
 
1055. STELA -SUD  N.C 8129 
Pastrim detar të akuariumeve portuale, 
mbledhja e mbeturinave dhe llumit të naftës
Marine aquarium cleaning, garbage and sludge oil collection
K92410501I   
L. 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, Durrës 
Mob: 0684032200 
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1056. SIBJORNI N.C 4941, 4939  
Transport kombëtar e ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh 
National and international freight and passenger transport
e + + +  K92403502E  € + + + + +  
L. 14, Rr. B.Tusha, Shkozet, Durrës   
Mob: 0692090379 
armandkalemi@gmail.com   
 
1057. SKY NET LOGISTIC N.C 5222 
Shërbime transporti ajror, tokësor dhe detar
Air, road and maritime transport services 
K84114202M 
Krujë, Rinas, Tek Godina e Cargos  
Mob: 0682064791    
 
1058. STAR AIRWAYS ALBANIA   N.C 51, 50, 49, 8553
-Transport ajror, detar, tokësor të personave dhe mallrave
Air, maritime, land transport of passengers and freight; 
-Shkollë pilotimi/Pilotage school 
K81719510M 
L. 4, Rr. Skënderbej, Tre Kullat, tek Sheshi Trageteve, Durrës
Mob: 0692024000, 0692070150 
    
1059. T I A N I     N.C  5229 
Agjensi doganore/Customs agency  
K81329515V 
Porti Detar, Durrës   
Mob: 0692601644
    
1060. TAHIRI             N.C  5229 
Agjensi detare - spedicionere/Shipping & Forwarding agency 
e + +  K01410502F  € + + 
Porti Detar, Durrës   
Tel: 052226217,  Mob: 0692032637
  
1061. TAKU TRAVEL & TOURS   N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency
L11313501L 
L. 18, Rr. A. Goga, kati I, banesë private,Durrës 
Ref: 100 m pranë ish -Fabrikës së Makaronave 
Tel: 052228241, Mob: 0682034866
   
1062. TEUTA - 95 N.C 4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport 
K31529513G 
L. 4, Stacioni i Trenit, Durrës  
    
1063. TOP-LINES N.C 4939 
Transport ndërkombëtar udhëtarësh
International passengers transport 
K31425534F 
Bulevardi Tregtar, Durrës   
Tel: 052234446, Mob: 0692051939 
  
1064. TOTA TRANSPORTI INTERNAZIONALI   N.C  49
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
National and international transport  
e + + + +  L01410506P  € + + + + 
L. 13, Plazh, Durrës  
Tel: 052262022 Mob: 0672033897, 0682033898
info@tota-transporti.com

    

1065. TRANSALB 2000 N.C 4931, 4941 
Transport urban dhe interurban udhëtarësh dhe mallrash
Urban and suburban passenger and freight transport
e + + + K41509504A € + + 
Rrashbull, Shënavlash, Vrrinë, Durrës 
Ref:150 m larg kabinës elektrike 
Tel: 052227717  
      
1066. TRANSMAR N.C 4941 
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit
National and international freight transport 
e + + + K71723508T € + + +  
L. 1, Rr. Taulantia, Kulla Nr. 1, Durrës  
  
1067. TRANSPED MUKA.A      N.C 4941, 5210 
Transport & Logjistikë/Transport & Logistics 
e + + + +  J92211501G  € + + + + +                                                                                                  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Ref: prapa Muzeut të vjetër Arkeologjik  
Tel: 052235860, Fax: 052224293,
Mob: 0694072289, 0682036020      
info@transpedmuka.al,  amuka@transpedmuka.al 
www.transpedmuka.al   

1068. TRAVEL PLAN N.C 7911 
Agjensi udhëtimi/Travel agency 
K51423509Q 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Tel: 052224783,  Mob: 0682288893
   
1069. TRE - VELLEZERIT   N.C 4939 
Transport pasagjeresh brenda vendit
National passengers transport  
K51704501E 
Sukth, Durrës   
Mob: 0682211127
     
1070. UNLIMITED TRAVEL   N.C  5229 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
L21605503U
L. 4, Bulevardi Dyrrah, Durrës 
Ref: pranë Procredit Bank   
Tel: 052 218144 / 233693  
Mob: 0692030133
booking@unlimitedtravel.al, www.unlimitedtravel.al
    
1071. VASO-TRANS      N.C 4941 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash
National and international freight transport 
K71502504O 
Km 5, Fllakë-Durrës, Durrës   
Tel: 052231139 Mob:0682045218 
info@vasotrans.com 
www.vasotrans.com   
 
1072. VELIS TRANS      N.C 4939 
Transport pasagjeresh brenda dhe jashtë vendit
National and internaional passengers transport  
e + +  L04215201F  € + + +  
Thumanë, Fushë Thumanë, ndërtesë private 1 katëshe,
Km. 1 i Rrugës Thumanë-Laç.   
Mob: 0684661107   
 
 

1073. VËLLEZËR SHPATA N.C  4939, 4941 
Transport kombëtar e ndërkombëtar pasagjerësh e mallrash  
National and international passengers and freight  transport
K81705504N 
L. 4, Rr. Skënderbej, Tek Stacioni i Trenit, Durrës   
Mob: 0682622309    
 
1074. VELLEZERIT  SHKALLA    N.C  4939, 4941 
Transport kombëtar e ndërkombëtar pasagjerësh e mallrash  
National and international passengers and  freight transport
L01621503G 
Ndërtesë 1 katëshe, Ref:100 m larg Bashkisë Sukth,  Durrës 
Mob: 0672661569 
    
1075. VELLEZERIT MARKU     N.C  4939, 4941 
Transport kombëtar e ndërkombëtar pasagjerësh e mallrash   
National and international passengers and  freight transport
K71605504J 
Katund i Ri, Rinia, Fshati Adriatik,  Durrës  
Mob: 0682033040    
 
1076. VLADIMIR KOLLESHI N.C 4941 
Transport mallrash/Freight transport 
K72411502T 
L. 13, Plazh, Durrës   
Mob: 0692312686   
 
1077. VLADIMIR SINO          N.C 4941 
Transport kombëtar e ndërkombëtar mallrash mallrash
National and international freight transport 
L02318504P 
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 1002,  Durrës  
Mob: 0682140170    
 
1078. VLADITRANS          N.C  49, 50 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë tokësore e 
detare
Land and maritime national and international 
transport 
e + +  L01306509Q 1 € + + +  
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 6,  Durrës 
Ref: pranë karburantit G & B   
Mob: 0685063229 
  
1079. VLAGO TRANS N.C 4941, 5229  
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, spedicion
National and international freight transport, forwarding
e + +  K82402501N  € + + +  
L.  4, Rr. Egnatia, Banesë Private, Kati 7,  Durrës
Ref: 5 m larg ish Nish-goma  
Tel:036220329, Mob: 0686013540   
 
1080. WEST 2005 N.C  4939 
Transport udhëtarësh/Passengers transport 
K61413508F 
Rr. N. Kondi, Arapaj, Rrashbull, Durrës 
Tel: 052063033, Mob: 0692857748   
 
1081. ZEQIRI TRANS  N.C 4939, 4932 
-Transport udhëtarësh/Passengers transport, 
-ShërbimTaksi/Taxi Service 
K72223502E 
L. 2, Fshati Vadardhë, Sukth, Durrës  
Mob: 0685282155
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE/BUSINESSES BY NACE CODE

3011  Ndërtimi i anijeve dhe strukturave lundruese
Building of ships and floating structures
900, 1012, 1029 

3012  Ndërtimi i anijeve turistike dhe sportive
Building of pleasure and sporting boats 
976

3315  Riparimi dhe mirëmbajtja e anijeve dhe varkave
Repair and maintenance of ships and boats  
879, 900, 903, 927, 950, 989, 1012, 1029   

4511 Shitja e makinave dhe mjeteve të lehta motorrike
Sale of cars and light motor vehicles
899, 937 

4520  Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
Maintenance and repair of motor vehicles
899, 937, 1011 

49 Transport tokësor kombëtar dhe ndërkombëtar
Land national and international transport  
871, 982, 1058, 1064, 1078 

4910 Transport hekurudhor i udhëtarëve, interurban
Passenger rail transport, interurban
974 

4920 Transport hekurudhor i mallrave
Freight rail transport
863, 974, 1018 

4931 Transport tokësor urban dhe ndërurban pasagjerësh
Urban and suburban passenger land transport
895, 929, 1000, 1065  

4932 Shërbim taksi
Taxi operation
901, 962, 1050  

4939 Transport tjetër tokësor pasagjerësh
Other passenger land transport
852, 854, 883, 884, 885, 886, 916, 934, 941, 946, 947, 955, 957, 960, 961, 964, 968, 971, 
972, 973, 975, 992, 993, 998, 1001, 1002, 1015, 1020, 1033, 1034, 1035, 1042, 1043, 1044,
1045, 1049, 1050, 1054, 1056, 1062, 1063, 1069, 1072, 1073, 1074, 1075      

4941 Transport tokësor mallrash 
Freight transport by road
863, 865, 869, 880, 886, 889, 893, 896, 897, 899, 905, 919, 921, 928, 930, 934, 936, 937, 
946, 951, 955, 960, 961, 987, 990, 992, 993, 995, 998, 1002, 1003, 1005, 1008, 1011, 1014, 
1018, 1020, 1021, 1026, 1030, 1033, 1034, 1038, 1040, 1042, 1043, 1045, 1051, 1054, 1056,
1065, 1066, 1067, 1071, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077            

50 Transport ujor
Water transport
881, 982, 1058

51 Transport ajror
Air transport
982, 1058, 1078

5020 Transport detar e bregdetar mallrash
Sea and coastal freight water transport
863, 877, 888, 889, 893, 940, 961, 1007, 1018 

5210 Magazinim dhe ruajtje
Warehousing and storage
878, 890, 912, 919, 926, 930, 954, 961, 966, 996, 1022, 1027, 1041, 1067  

5222 Aktivitete shërbimi që lidhen me transportin ujor
Service activities incidental to water transportation
859, 868, 870, 879, 898, 926, 938, 942, 969, 1023, 1036, 1057  

5223 Aktivitete shërbimi që lidhen me transportin ajror
Service activities incidental to air transportation
863, 893, 1018 

5224 Trajtimi i ngarkesave
Cargo handling
878, 926, 933, 974  

5229 Veprimtari te tjera transporti dhe shërbime mbështetëse
Other transport activities and supporting services
857, 860, 861, 862, 864, 866, 867, 868, 872, 873, 874, 875, 876, 879, 882, 890, 891, 894,
895, 902, 904, 907, 908, 909, 913, 914, 915, 920, 922, 923, 924, 925, 931, 932, 935, 939,   
944, 945, 948, 952, 953, 954, 956, 958, 959, 962, 963, 964, 965, 966, 969, 970, 977, 979,
980, 981, 983, 984, 985, 986, 988, 996, 997, 1006, 1009, 1013, 1017, 1019, 1022, 1023, 
1024, 1027, 1028, 1030, 1032, 1037, 1039, 1040, 1041, 1046, 1047, 1048, 1052, 1059, 1060,
1070  

7911 Aktivitete të agjensive të udhëtimit
Travel agency activities
853, 855, 856, 858, 866, 884, 885, 887, 892, 910, 911, 912, 913, 917, 918, 943, 967, 978, 
991, 994, 999, 1004, 1006, 1010, 1016, 1019, 1025, 1048, 1061, 1068   
 
8129 Aktivitete të tjera pastrimi
Other cleaning activities
906, 1053, 1055   

8422 Aktivitete të mbrojtjes
Defence activities
875

8553 Aktivitete të shkollës së drejtimit të mjeteve
Driving school activities
1058
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ELEKTRIKE/ELECTRICAL

1082. ALBANIA DISTRIBUTION OF ELECTRICAL EQUIPMENTS 
A.D.E.E     N.C. 4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances  
e  + L11604504A     €  +++ 
Rr. Durrës-Shijak, pranë kthesës për Fllakë, Rrashbull, Durrës
Mob. 0672084688   

1083. MAGIC ELEKTRIC   N.C. 4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances  
e  + L11421506C  €  ++ 
L. 5, Rr. Mujo Ulqinaku, Pallati 708, Kati 1, Durrës 
Mob. 0682060353

1084. OMEGA ELECTRIC     N.C. 4643
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances 
K81314517I 
L. 3, Rr. Skënderbej, Q.B. Monun, Durrës 
Tel. 052/239769    Mob. 0672050844 

1085. PROMO-TEC     N.C.4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances 
L21413502A 
L. 18, Rr. A. Goga, pranë ish-Fidanishtes, Durrës 
Mob. 0682021412

1086. RIRA - S.2011 N.C. 4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances  
e  + L12107504B €  ++ 
L. 13, Rr. Pavarësia, përballë Hotel Floridës, Kati 2-të, Durrës
Mob. 0662007888

1087. XHENI      N.C. 4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektrike 
Wholesale of electrical appliances  
K32021503P
Xhafzotaj, Durrës 
Mob. 0693332721

ELEKTROSHTËPIAKE/ HOUSEHOLD APPLIANCES

1088. ALBA THERM TEKNOLLOGJI N.C.  3530 
Pajisje të sistemeve të kondicionimit 
Steam and air conditioning supply
L01405503M  
L. 11, Rr. Baki Çelmeta, godinë private, 
Kati parë, 20 metra larg Postës Qëndrore, Durrës 
Mob. 0682033955; 0694067516  

1089. ALBSEA TRANSPORT N.C. 4643 
Tregti me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e   + K31714513G     €  ++++ 
Porti Detar, Durrës  
Mob. 0682003888   
  
1090. ALFRED MUKAJ N.C. 4754 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Retail sale of electrical household appliances
e  + K14406403R  €  + 
L. 14, Rr. Tirana, godinë 2-katëshe, kati parë, 
50 metra larg ARMO, Durrës 
Mob. 0672065924 
 
1091. ALKETA RAPAJ N.C.  4754 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Retail sale of electrical household appliances
e  + L01928502T  €  + 
L. 13, Rr. Pavarësia, Sektori Hekurudha, 
pallat 9-katësh, kati i parë, pranë Shk Bajram Curri, Durrës
Mob. 0672038156  

1092. ARREDO KLEO N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  + K82314501B    €   +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Godinë 2-Katëshe, Kati 1, 
pranë Ish Fabrikës së Birrës, Durrës
Mob. 0692069164   
 
1093. BALKAN NEW ENERGY SOLUTIONS    N.C. 3530
Pajisje të sistemeve të kondicionimit 
Steam and air conditioning supply
L21721508F  
L. 14, Rr. Tirana, Ish UMB, Shkozet, Durrës 
Mob. 042/280144   

1094. BARDHI-2007       N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances 
K74424201Q  
Fushë Krujë, Autostrada Fushë Krujë - Milot, Durrës
Mob. 0682641271   

1095. DURAZO N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  + J61825526F €  ++ 
Rr. H. Troplini, Durrës   
Mob. 0684153864 

1096. GLORIA ELEKTRIK     N.C.4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  + K31521526U €  +++ 
L. 2, Rr. I. Molla, Durrës 
Mob. 0692134125 

1097. GO TECH N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  +++ K91307509G €  +++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/225852,   Mob. 0692050295
email:info@gotech.al 

1098. MERJA-OUTLET N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  + K91808502Q €  ++++ 
L. 14, Shkozet, ish magazinat e BKT -së, Durrës 
Mob. 0692888180 

1099. NALO      N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
J92027501L 
L. 6, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob. 0692132528 

1100. RIRA - S.2011 N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  + L12107504B €  ++ 
L. 13, Rr. Pavarësia, përballë Hotel Floridës, Kati 2, Durrës
Mob. 0662007888  

1101. SHTARO N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
e  ++ K01403504J €  ++++ 
L. 11, Bulevardi Dyrrah, Durrës 
Tel. 052/237389 Mob. 0692072297 
email:p.shtaro@shtaro.com, info@shtaro.com, 
sales @shtaro.com www.shtaro.com

1102.STAR - KLIMA N.C. 3530  
Pajisje të sistemeve të kondicionimit 
Steam and air conditioning supply
L01531501O
L. 4, Rr. Skënderbej, Banesë Private, Nr.382, Durrës
Mob. 0694304160

1103. ZGALEM K. G N.C. 4643 
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical household appliances  
K51928502A 
L. 2, Rr. Sefer Efendiu, Durrës 
Mob. 0692078243

HIDROSANITARE/SANITARY EQUIPMENT

1104. ALGIDENT N.C. 4673 
Tregti pajisje hidrosanitare 
Wholesale of sanitary equipment 
e  + L01505506Q    €  +++ 
L. 13, Rajoni Nr.5, Pallatet e reja, Kati II- Iliria, Plazh, Durrës
Tel. 052/2404067   
 
1105. D E L T A N.C. 4673 
Tregti me shumicë hidrosanitare 
Wholesale of sanitary equipment   
K13127202W   
Autostrada Tiranë -Durrës, Godina DELTA, Km 30, Durrës 
Mob. 0692054631   

1106. ELIN INFINITY    N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment 
L24629202F 
Fushë Krujë, L. Hasan, ndërtesë private, 1 katëshe, 
Km. 1 i rrugës Fushë Krujë - Vorë, Durrës
Mob. 0682040407   

1107. EURO HIDRO TERMA 2005   N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment 
e  + K51415504F   €  ++ 
L. 6, Rr. Bashkimi, Nr.73, Durrës  
Mob. 0672019124
   
1108. HIDROEXPERT N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment
L21501513E  
L. 1, Rr. Taulantia, Pall. Teuta, Kati i 10, Hyrja 2, Durrës 
Mob. 0683476525   

1109. INTRABATH A N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment
K71728007G
Rrashbull, Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 4, Durrës
Mob. 0682036020 

1110. SHAZIVAR KAVAJA N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment 
K31528681R 
Rrashbull, Durrës 
Mob. 0694580770  

1111. TOHETA  SHPK N.C. 4673 
Tregti hidrosanitare/Wholesale of sanitary equipment 
e + K72211501F  €  ++ 
L. 16, Rr. Hysen Kërtusha, pranë Shk Leonik Tomeo, Durrës
Mob. 0692085166

HIGJENO-KOZMETIKE/ HYGENE AND COSMETIC PRODUCTS

1112. ALB-TISSUE     N.C. 4675 
Tregti detergjentë dhe produkte pastrimi
Wholesale of detergents and cleaning products 
e  ++ L21716502B     €  +++ 
L. 14, Rr. Asti Gogoli, magazinë 1-kat, Shkozet, Durrës
Tel.  052/265123    Mob. 0694057798     
email: linda_vokshi@yahoo.it 
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1113. ANILA XOXI     N.C. 4775 
Tregti artikujsh kozmetikë 
Retail sale of cosmetic and toilet articles in specialised stores
e  + K31527605L  € ++
L. 11, Bulevardi Kryesor, Durrës 
Mob. 0682203015  

1114. BUJAR ABDURAHMANI N.C.  4775 
Tregti me pakicë të artikujve kozmetik
Retail sale of cosmetic and toilet articles in specialised stores
e   + K91411506F   €  + 
L. 7, Rr. A. Goga, Pallat 5 Katësh, Kati i Parë, Durrës 
Mob. 0692772724   

1115. DL SERVICES N.C. 4675 
Tregti detergjentë dhe produkte pastrimi 
Wholesale of detergents and cleaning products 
e  + K81705505V €  +++  
Fshati Xhafzotaj, Stacioni Zooteknik, Durrës 
Mob. 0692574461 

1116.GERTI     N.C. 4675 
Tregti detergjentë dhe produkte pastrimi 
Wholesale of detergents and cleaning products 
K21506503V 
L. 18, Parafabrikatet, Durrës 
Tel. 052/220827 Mob. 0692067000 
email: gerti_shpk@yahoo.com 

1117. GLOBAL KEM N.C. 4675 
Tregti detergjentë dhe produkte pastrimi
Wholesale of detergents and cleaning products 
e  + K31410543V  €  +++ 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Mob. 0682023647 
  
1118. MARTELLO.AL N.C. 4675  
Tregti detergjentësh dhe produktesh pastrimi
Wholesale of detergents and cleaning products 
e  + L12414503O €  + 
L. 18, Rr. A. Moisiu, Godinë 1 kat, pranë Stadiumit, Durrës
Mob. 0673120607 
   
1119. MIRELA REÇI N.C. 4775
Tregti artikujsh kozmetikë
Retail sale of cosmetic and toilet articles in specialised stores  
K51517501R 
L. 6, Rr. A. Goga, Nr. 595, Durrës 
Mob. 0693539396
  
1120. PROJECT GROUP N.C. 4645 
Tregti parfumesh dhe produktesh kozmetike 
Wholesale of perfume and cosmetics  
e  + L22020501R € ++ 
L. 13, Rr. Brindisi, Iliria, Plazh, Durrës 
Mob. 0693686781 

  
INDUSTRIALE/INDUSTRIAL ARTICLES

1121. 2 R N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale 
Wholesale trade of industrial articles 
K31702507R 
L. 17, Rr. Prokop Sorra, Durrës 
Mob. 0672080286   

1122. A L A G R O N.C.  4690 
Tregti me shumicë mallra industriale 
Wholesale trade of industrial articles  
K21421006S   
Porti i Durrësit, Kalata Lindore, Magazina e Shumicës, Durrës
Mob. 0692085592 
 

 

1123. A. K N.C. 4690 
Tregti me shumicë mallra industriale 
Wholesale trade of industrial articles  
J91325502Q   
Xhafzotaj, Durrës.    
Mob. 0692144319   

1124. AFA GRUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L01502501H €  ++ 
Sukth, L. Qendër, Durrës   
Mob. 0692065705   

1125. AFËRDITA ALIU N.C. 4789 
Tregti me pakicë e mallrave industriale
Industrial articles retail trade  
e  + L21623512R €  + 
L. 17, Rr. Prokop Sorra, pranë repartit të Zjarrfikësve, Durrës 
Mob. 0682056808 
  
1126. AGASI MARKOUDIS GROUP   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
L12307501G   
L. 17, Rr. Adria, Durrës   
Mob. 0692047800
   
1127. AGRO MENS    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K94310201O   
Fushë Krujë, Qendër, god. 1 kat,përballë tregut fruta-perime
Mob. 0682044977  

1128. AL 2003       N.C. 4690 
Tregti me shumicë mallra industriale 
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31623501C €  ++++ 
L. 14, pranë hyrjes së autostradës, Durrës
Mob. 0692093651   

1129. ALB AROMA 02 N.C. 4690 
Tregti me shumicë mallra industriale 
Wholesale trade of industrial articles  
K94229201O   
Fushë Krujë, Hasan, Superstrada Fushë Krujë - Milot, 
Mob. 0682022345
   
1130. ALB GLASS   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K01314501O   
Godinë 1-kat, pranë Stac Zooteknik, Xhafzotaj, Durrës 
Mob. 0692111435 
  
1131. ALBA - 96 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K21925501U  €  + 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës 
Tel. 052/225872  Mob. 0672086088 
  
1132. ALBAMER N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K42430501L   
Xhafzotaj, Durrës   
Mob. 0692036931
   
1133. ALBANIAN EXCELLENT SAVER     N.C. 4690
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K51901504T   
L. 14, Dalja e Re e Durrësit, ish Këneta, tek Royal Gaz, Durrës
Mob. 0682069031; 0682069032  
 

1134. AL-BION N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  ++ K31328502D € ++ 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel. 052/223853   Mob. 0682037010  
 
1135. AL-EN 2000   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L01717506N €  ++ 
L. 18, Rr. Jeta e Re, Pallat i ri i Firmës Gora, Kati i parë, Durrës 
Mob. 0692074537 
  
1136. ALFONSI      N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K92025506T   €  + 
Sukth, L. 2, pranë qendrës, Durrës  
Mob. 0686329992 

1137. ALFRED SHKRETA     N.C. 4789 
Tregti me pakicë e mallrave industriale
Industrial articles retail trade  
e  + K81314512O    €  +++ 
L.3, Rr. Skënderbej, Durrës
Mob. 0672022658 
email:gerhard_dibra@hotmail.com 

1138. AL-GES N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L02214504P   
L. 13, Plazh, Rr. Pavarësia, përballë hotel Vivas, Durrës
Mob. 0694281502   

1139. ALMILA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K91825502J  
L. 17, Rr. Stef Kaçulini, God.4-Kat afer Kishës Katolike, Durrës
Mob. 0672611590   

1140. AL-SEA TRANSPORT 2006     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K22218501M   
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Mob. 0682069461   

1141. ALSEL      N.C.  4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K71707514G   €  +++ 
L. 13, Rr. e Plazhit, Përballë Hotel Florida, Durrës
Mob. 0684041920
   
1142. ANI – L     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K61828506H   
L. 14, Rr. Asti Nushi, ZK 8516, Durrës
Mob. 0692022427   

1143. ARMAND KALEMI    N.C. 4789 
Tregti me pakicë e mallrave industriale
Industrial articles retail trade 
e  + J91704506B  €  ++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës
Mob. 0692090579   

1144. B.A.D.      N.C.  4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
J74517214O   
Fushë Krujë, Durrës   
Mob. 0686468219   
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1145. BALLA  N.C.  4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + J61902514I   €  + 
L. 7, Rr. Hajdar Demiri, Durrës 
Mob. 0694672990   

1146. BAMI     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
J94416206R   
Fushë-Krujë, Kameras, Durrës 
Mob. 0692095915   

1147. BARM-KULLA N.C. 4690
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e   + K82418502J     € + 
Qendra e Biznesit Eden, L. 2, Rr. A. Goga, Durrës
Mob. 0685119090   

1148. BASHKIM KOLA N.C.4799
Tregti me pakicë, jo në dyqan (tregti me mjet)
Other retail sale not in stores, stalls or markets
L12119501O  
Rrashbull, Banesë 1 kat, pranë ish-Shkollës së Vjetër, Durrës 
Mob. 0682916583   

1149. BESTIN GROUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L22316502O   
L. 14, Rr. M. Camaj, Shkozet, Durrës  
Mob. 0673822577 
email:bestinco@gmail.com 

1150. BETA     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31529613M    € + 
L. 5, Rr. Maliq Muço, Durrës 
Tel. 052/235578     Mob. 0692775617  
 
1151. BIOMAT 2005     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K51914504P   
L. 17, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Tel. 052/227136   

1152. BLEDAN TURKESHI   N.C. 4719 
Tregti me pakicë e mallrave industriale
Industrial articles retail trade 
K31529621D   
L. 12, Rr. Mujo Ulqinaku, Durrës
Mob. 0692035933   

1153. BOSEP       N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K81325505R    €  +++ 
L. 17, Rr. Dëshmorët, Pallati Nr.976, Kati i pestë, Durrës
Mob. 0692067077   

1154. BRUNO   SHPK     N.C.  4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e   + J81826501E €  +++ 
L. 7, Rr. 14 Nëntori, Durrës 
Mob. 0694093707   

1155. BUJAR SINANI N.C.  4789
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Retail sale via stalls and markets of other goods 
K71707513V   
L. 1, Rr. Kont Urani, pranë Vilës, Durrës
Mob. 0693031775   

1156. BUJARI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
e   + J61824506J  €   ++ 
L. 11, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel. 052/227488,    Mob. 0692033378  
email:bujar_ha@yahoo.it 

1157. CAVALLI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K91931506F   
Gjiri i Lalzit, Komuna Ishëm, Durrës  
Mob. 0682266051   

1158. ÇELA-E.M.P.    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L24313201A   
Fushë Krujë, L. Hasan, ndërtesë 1 kat, pranë Taçi Oil, Durrës
Mob. 0672010906   

1159. CLEAN CONSTRUCTION GROUP    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L01923501J   
Sallmone, Godinë private, pranë qendrës, Durrës
Mob. 0672040814   

1160. COLOR PLUS   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K91327508G  
Xhafzotaj, Godinë Kati 1, pranë Shkollës 9-vjeçare, Durrës 
Mob. 0692018505   

1161.CRA SYSTEM    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
L12219501R  
Sukth, Godinë private, pranë qendrës, Durrës
Mob. 0692756004   

1162. CRO-ET    N.C.  4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L21903501D  
L. 13, Plazh, Durrës 
Tel. 052/261188     
 
1163. ÇYRBJA CAFFEE N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K92017502Q   
L. 10, Rr. S. Sala, Nr 16, pranë Shkollës Hajdar Dushi, Durrës 
Mob. 0694062703   

1164. D & A-GROUP   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
L01728501F  
L. 15, Rr. A. Goga, pranë Punishtes Qumështit, Durrës
Mob. 06952265144   

1165. DALIVA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e   + J61805541R  €  ++ 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Durrës
Mob. 0692070425 
  
1166. DAMIAN KLAUDIA    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L22003502J   
Rr. A. Goga, Pall. 361, kati përdhe, Durrës
Mob. 0696396943 
  

1167. DEMIRI   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K31425541L 
L. 14, Ish-Serat, Shkozet, Durrës  
Mob. 0682234126   

1168. DIAMOND. S     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L19816001E   
Rrashbull, Pranë Shoqërisë Dyrrah Mermeri, Durrës
Mob. 0694017855
   
1169. E.T.T.I.    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
L12405502H  
L.14, Shkozet, pranë D.P.SH.T.R.-së, Durrës
Mob. 0682020227 
  
1170. EDMOND HYSI N.C. 4789 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Industrial articles retail trade   
K31531506K   
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel. 052/231495 
   
1171. ELBIS AL N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
L12224502E  
L.14, ish U.M.B, Shkozet, Durrës  
Mob. 0696121967 
  
1172. ELTIMAG N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
J94416210W  
Nikël, Krujë, Durrës  
Mob. 0684090020   

1173. ELTIS-2012 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L21805506E  
L. 13, Rr. Asti Gogoli, Plazh, Durrës  
Mob. 0694254700 

1174. ELVIS INVEEST N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K71412503H  
N.P.V. SH.A , Durrës  
Mob. 0682395061 
  
1175. EMPORIO-ENA N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K81506503E 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel. 052/362841

1176. ENEDA    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
J64416220D  
Krujë, L. 1, Durrës   
Mob. 0692508916 
  
1177. ERANDI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K34225208V  
Fushë Krujë, Nikël, Durrës  
Mob. 0692087284 
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1178. ETKEA. N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K94517201J €  +++ 
Fushë Krujë, L. Grumbullim, pas Poliklinikës, Durrës
Mob. 0692060384
   
1179. EURO COM  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles  
K54124201F  
L. 14, Shkozet, objekt 100 m larg Urës së Dajlanit, Durrës
Tel. 052/2236281 Mob. 0682190261 
  
1180. EURO GLOBAL - SHPK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
J91524507L 
Sukth, Durrës 
Mob. 0682740420
    
1181. EURO-2006 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K61501512W 
L. 11, Bulevardi Kryesor, pranë Telekomit, Durrës 
Mob. 0682618699 
  
1182. EUROFREE N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K01324501S €  + 
Rrashbull, Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 2, Durrës
Mob. 0692045485  
 
1183. FAM    N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K44409201H    €  ++ 
Nikël, Durrës 
Mob. 0692021566 
  
1184. FEDERIC  N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K11507502R 
L. 6, Rr. A. Goga, Nr.1, Durrës 
Mob. 0682053170 
  
1185. FENIX COMMERCE   N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L02103507E 
L. 14, te ish Magazinat e Agroeksportit, Durrës 
Tel. 052/221139 
  
1186. FLOMAR N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K61829503L   €  +++ 
L. 13, Rr. 3 Vëllezërit Thanasi, Plazh, Durrës 
Mob. 0692021310  
 
1187. FRATELLANZA N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K91531502H 
L. 9, Rr. Isuf Ferra, Banesë Private, Nr 24, Durrës 
Mob. 0693313353   

1188. FRENDS N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K54021202S   €  + 
Nikël, Rinas, Durrës 
Mob. 0682272205
   

1189. G & G     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J61813515W
L. 14, Shkozet, Durrës Tel. 052/223388
  
1190. G S P R N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L11516501J 
L. 13, Plazh, Rr. Pavarësia, pranë Bankës Intesa, Durrës
Mob. 0695855709 
  
1191. G&D-INOX N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K51704509W 
L. 14, ish-Magazinat Industriale Impes, Shkozet, Durrës
Mob. 0693343414
   
1192. GABILI     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K63931202C  €  +++ 
Kodër Thumanë, Thumanë, L. Gabili, Durrës 
Mob. 0692090973
   
1193. GAMA + M.B.M N.C. 4690 
Tregti me shumicë e pajisjeve për bare, restorante e hotele
Wholesale trade of equipment for bars, restaurants and 
hotels
K41605501F
Autostr. Durrës – Tiranë, Km, 11, Koxhas, Xhafzotaj, Durrës
Tel.0575 50876   Mob. 0692069174 
email:gamaplusmbm@yahoo.com www.gamaplusmbm.com

1194. GIGI - GROUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K92209502F
L. 13, Sektori Hekurudha, Plazh, Durrës 
Mob. 0683595085
   
1195. GJEPALI -L.B.XH.F    N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K91616503M 
Fshati Gjepalaj, Godinë Private, 1-Katëshe, 
50 metra larg Ish-Stallave të Kooperativës, Durrës
Tel.057123220  Mob. 0682533140 
  
1196. GJOKA  SHPK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  +  K31310502F   €  ++++ 
Sallmone, Shijak, Durrës 
Mob. 0692691106
   
1197. GLORI.AL N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L01714509A €  +++ 
L. 1, Rr. Taulantia, Pall 1, Kati 3, tek Shk V Prendushi, Durrës
Mob. 0682051329

1198. GRADA. N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K02107511F €  + 
L. 12, Rr. Koço Kazanxhi, Durrës
Mob. 0692064307 

1199. GROUP M & T N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L13808202S   
Bubq, Godina Nr.165, Durrës Mob. 0695514700

1200. GRUPPO ITALIA TRADE             N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K91519502Q   
L. 4, Rr. Skënderbej, Pallati Shala & K, Durrës 
Mob. 0682042947   

1201. HIDRO-ALBA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K81507503J   
L. 13, afër Urës së Dajlanit, Durrës 
Mob. 0682027378

1202. I. TEPSHI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K71627506U
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel. 052/230178 
 
1203. ILDRAG N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J64102267I 
Krujë, L. 1, Durrës 
Tel.052/233935  Mob. 0692045883 
  
1204. ILIR AGUSHI    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + J92322501S €  ++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob. 0692063474
   
1205. IRSA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K12227501K  €  ++ 
Fshati Xhafzotaj,Autostrada Durres -Tirane Km, Durrës
Mob. 0682034638 
  
1206. IRSJOLA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  ++ K01423502B € +++ 
L. 12, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Tel. 052/224746 Mob. 0692038009 
email:irsjola_shpk@hotmail.com 

1207. ISERTA-IMPEKS N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K91424503A €  +++ 
L. 14, Shkozet, Kapanon në të djathtë të Autostradës 
Tiranë-Durrës, pranë Karburant Eldës, Durrës 
Mob. 0692051781 
  
1208. ISMAILI - GROUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L01718510A 
Rrashbull, Shkallnur, Ndërtesë 3 katëshe, kati i parë, 
pranë ish Spitalit të Kockave, Durrës
Mob. 0672235033 
  
1209. KASTRIOTI 02 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J64416215N 
Krujë, Borizanë, Durrës 
Mob. 0682209667
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1210. KEJSI - 04 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  ++ K41424505L €  ++++ 
Sukth, Kodër, Durrës 
Mob. 0692020707

1211. KELI     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K24725219E 
Kujë, L. 1, Perlatë, Durrës 
Mob. 0693267136
   
1212. KRISTIAN-A    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31510551P €  +++ 
L. 9, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob. 0694331661
   
1213. KUPE     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + J91714501L €  ++ 
Shijak, L. Kodër, Durrës 
Mob. 0672036928
   
1214. KUPE-3V N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K81517508H 
L. 12, Rr. Koço Kazanxhi, Pallati Nr.614, Durrës 
Mob. 0683464819
   
1215. KURTI  SHPK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K51801503I €  +++ 
Rrashbull, Romanat, Durrës 
Tel.052/228950  Mob. 0693053762 
  
1216. L. G. COSTRUZIONI    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K52427501U
Sukth, L. Kodër, Durrës 
Mob. 0695241465
   
1217. LABOR GROUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L12423501U 
L. 13, Rr. Pavarësia, Godine përballë Floridës, Durrës
Mob. 0696319959 
  
1218. LEDIOIL N.C. 4690
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L03909202C 
Fushë Krujë, Larushk, Durrës
Mob. 0684736634 
  
1219. LIDA LIKA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K71619507L 
L. 4, Bulevardi Kryesor, Durrës 
Mob. 0682219101 
  
1220. LLUKAJ   SHPK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J91714502T 
L. 14, Rr. Bajram Tusha, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/236752   Mob. 0672087770 
  

1221. LU-AR  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K02004502L 
L. 14, Rr. Tirana, Banesa e Q.Ibrahimit , Durrës 
Tel. 052/265280  Mob. 0692030748 
  
1222. LULZIM KASTRATI     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31525531H €  +++ 
Rrashbull, Xhafzotaj, god 1 kat, 10 m larg Brunes, Durrës
Mob. 0682045492  

1223. MALO - L N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31331537K €  ++++ 
L. 13, Hekurudha, Plazh, Durrës 
Mob. 0692020847 
  
1224. MANDI N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K31531646V
Shijak, Durrës 
Mob. 0672086956
   
1225. MARI     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J92213501Q 
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës 
Tel. 052/263500 , 261473 
Mob. 0692070431, 0692045909 
email:marishpk99@hotmail.com 
www.marifurnizimehotelerie.com

1226. MARIEV M SH P K     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K93712201L 
Fushë Krujë, L. Kastrioti, ndërtesë 3 kat, ngjitur me Postën, 
Mob. 0684086660 
  
1227. MASTER SHEF N.C. 4690 
Tregti me shumicë e pajisjeve për bare, restorante e hotele
Wholesale trade of equipment for bars, restaurants and 
hotels
L12206508I 
Helmes, Autostarda Kavajë-Rrogozhinë, Km 1, Durrës
Mob. 0672057107, 0696029939 
email: master.shef@yahoo.it
   
1228. MAX OPTIKA N.C. 4690 
-Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  ++ K91518506U €  +++ 
L. 3, Rr. Tregtare, mbrapa Bashkisë, Durrës 
Mob. 0694037367 
  
1229. MERGIMI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K51507506H €  + 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Mob. 0684555088  
  
1230. MERRY CHRISTMAS N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L01915511A
L. 14, ndërtesë 1 kat, pranë ish-Shkollës Mekanike, Durrës
Mob. 0672067752
 

  

1231. MODULI I RI     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L01927502O €  ++ 
L. 9, Rr. A. Goga, Pall. 530, Durrës 
Mob. 0672043512
   
1232. MUHARREM VESEL HOÇJA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  +++ K04004210L €  ++ 
Krujë, Durrës 
Mob. 0682071133 
  
1233. MURATI GROUP 012  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L21323508D 
Ishëm, Lalëz, Fshati Shën Pjetër, prapa qendrës INSIFA, 
Mob. 0694098047

1234. N. M-09      N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K94717201P
Fushë Krujë, Arrameras, Rr. e vjetër, pranë lokal Brazili i Ri, 
Mob. 0682708323 
  
1235. N.B.DISTRIBUCION    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K81910501U €  +++ 
L. 16, Rr. Mujo Ulqinaku, tek Parukeri A.Missfantazi, Durrës
Mob. 0682045477
   
1236. NATURAL FOOD COMPANY N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K82123501R 
Rrashbull, Pall. Coloseus, Kati përdhe, Shk Kavajës, Durrës
Mob. 0692607799
   
1237. PAHUMI - IMPEKS         N.C. 4690 
-Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
J61909501M
Rr. K. Laku, Durrës
Mob. 0692022226 
  
1238. PERLEKA ELEKTRONIK      N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L14709201O €  +++ 
Fushë Krujë, Rr. e Durrësit, përballë Union Bank, Durrës
Mob. 0682068550 
  
1239. PERNOCI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L12017502J 
Komuna Manëz, mbas shkollës Zyber Sallaku, Durrës
Mob. 0682079508 
  
1240. PRO-MAN N.C. 46 
Tregti me shumicë
Wholesale trade
K81415502P 
L. 3, Rr. Tregtare, Ish-Detari, Durrës 
Tel. 052/223265   
  
1241. PUGLIA GRUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L07806504D 
Porti Detar, Agjensia Spediko, 100 m pranë Doganës, Durrës
Mob. 0672834073 
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1242. PUREPRO ALBANIA   N.C. 4690 
Tregti mallra industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L13530801J
L. 4, Rr. Skënderbej, Bluestar, Kati i parë, Durrës 
Mob. 0695657854, 0692768446 
email: filtrauji@live.com        www.purealba.com

1243. QAZIMI INVEST N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K62310506T
L. 3, Rr. Skënderbej, Qendra Flagship, Kati parë, Durrës
Mob. 0682035503
   
1244. QIRIAKO N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K81527505K 
L. 4, Rr. Bulevardi Kryesor, Pranë Procredit Bank, Durrës
Mob. 0692097303 

1245.R I Z A  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K42011502E 
Kërtushaj, Ishëm, Durrës 
Mob. 0682081777 

1246. RAILI     N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K11403501J €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Godinë 2- Katëshe, përballë Postës, Durrës
Mob. 0682025779 
  
1247. RAJMONDA  ÇELA   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
J64102217T 
Qendër, Fushë-Krujë, Durrës 
Mob. 0692073386
   
1248. RAMADAN HAXHIU   N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L22202502K 
Xhafzotaj, Sallmone, 4 Rrugët, Shijak, ish Mag Grumbullimit, 
Mob. 0692101790 
  
1249. REBE-FLEX    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K01313502R €  +++  
Ish NPV, Durrës
Mob. 0692065658

   

1250. ROLAND FETAHU  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K32116502I
Shijak, L. Popullore, Durrës 
Mob. 0696577715 
  
1251. RUDOLF GERMANY & CO  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K94027201V
L. 16, Rr. Vasil Kuqi, Durrës 
Mob. 0672014962
   
1252. S & E    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
L11716501P 
L. 18, Rr. Mujo Ulqinaku, Vila 28, Durrës 
Mob. 0696024444 
  
1253. S E J D A N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K71707515O €  ++++ 
L. 14, Nish-Tulla, Durrës 
Tel. 052/236752 Mob. 0672087908
 
  



129

1254. S.A.R.R N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L21704502K 
Xhafzotaj, Godina Vila Arbër, Rr. Plepa-Tiranë, Km.7, Pjezë, 
Mob. 0672013001  
email:xhihani_co@yahoo.com 

1255. SAKO     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J71611501O 
L. 14, Rr. Hazir Shkupi, Durrës
Mob. 0692233711 
  
1256. SALI ELEKTRIK SHPK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K72217008P 
L. 14, praneë Aquario, Shkozet, Durrës
Mob. 0682055854  
   
1257.SOFT PROJECT N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L12205505C
L. 13, Rr. Pavarësia, Hekurudha, Plazh, Durrës
Mob. 0682036384 

1258. SRF KONSTRUKSION N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L04308201T 
Krujë, Qendër, Pallat i ri, kati 3, përballë Këndit Sportiv, 
Mob. 0692069311 
  
1259. STEFAN RRUFA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K71805508B 
L. 1, Rr. Tregtare, Durrës
Mob. 0664021667 
  
1260. STEFANI - TRANS N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K31528635O €  +++ 
Xhafzotaj, Durrës 
Tel. 052/237959
   
1261. SYERSI N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K52330501J 
L. 14, ish-Këneta, Durrës 
Mob. 0692024881
   
1262. T F T SERVICES N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L01908501D €  +++ 
L. 3, Rr. H. Troplini, Pall. Teuta Konstruksion, kati i 2, Durrës
Mob. 0672046540  
 
1263. TATA       N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K01513503I 
L. 16, Rr. H. Kërtusha, Durrës
Mob. 0682663364 
  
1264. TEKNOPLUS 97 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K42326501L 
L. 4, Bulevardi Kryesor, Durrës 
Tel. 052/233096  Mob. 0694005627 

1265. TEX-ALBA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L01308501I 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/237959
  
1266. TOTA - TRANS N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K41406507G €  ++ 
L. 13, Rr. Bajram Curri, Godinë 3 Katëshe, Hekurudha, 
pranë Unazës së Plazhit, përbri St të Autobusit, Durrës
Mob. 0682077473
   
1267. TUFA  COMERC N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K84009202H 
Fushë Krujë, Luz, Banesë private,  
Mob. 0682073262
   
1268. VERNICI.CO    N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L24102201I €  + 
Krujë, L. 4, Rr. Dervishi, god. 1 kat, pranë Nënstac. Elektrik,
Mob. 06894705813

1269. VESELI & P   N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K74027202E €  ++ 
Kodër Thumanë, Borizanë, Durrës 
Mob. 0684184625

1270. VI.MI.GA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L22314501T 
Xhafzotaj, pranë rrethrrotullimit, Katër Rrugët, Durrës
Mob. 0672150906 
  
1271. VIGOR      N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + L02221503T €  +++ 
Farkë, Nr. 238, Durrës 
Tel. 052/250711 
 
1272. VITAL      N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles
K31514508K 
L. 3, Rr. Skënderbeg, Nr. 124, Durrës 
Mob. 0692063544 
  
1273. VOGELA N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L11906502C 
Rrashbull, Shënavlash, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.4, 
përballë Floryhen, Durrës 
Mob. 0692088288
   
1274. XHENI & COM N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K82115506R €  +++ 
Komuna Xhafzotaj, Banesë Private, Nr.10/2, Shijak, Durrës
Mob. 0684017525 
 

 

1275. XHESI   05 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K51810506I
L. 15, ish Këneta, Durrës 
Mob. 0672044115
   
1276. XHESI 2012 N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L22312504K 
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Nr.32, Durrës
Mob. 0666022853 
email:xhemalgjepali@yahoo.it 

1277. XHIMS - GROUP N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L02414501U 
L. 3, Rr. Egnatia, God Kati 3, tek karburant Kastrati, Durrës
Mob. 0672773050

1278. XHIRETON   N.C. 4690
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J71909005P
Rr.F.Xhajko, 56/1, Tiranë
Mob.0684040355

1279. YLLI  DOKAJ N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + J91628505S €  +++ 
L. 15, Rr. A. Goga, pranë Parkut të Autobuzave, Durrës
Mob. 0692026517 
  
1280. ZYRINA 2001     N.C.4690 
Tregti me shumicë e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
e  + K84713201R €  +++ 
Fushë Krujë, Fshati Hasan, përballë Taçi Oil, Mob. 
0682000915   

KARBURANT/ FUEL

1281. 2 - L  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel 
e + K31421554W     € +++ 
Maminas, Rubjekë, Durrës 
Mob. 0673009425 
  
1282. A - 3  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel 
K71925003L   
L. 14, Ndërtesë 1 kat, pranë Karburant Alpet, Shkozet, Durrës
Mob. 0682063663
   
1283. A&V-GAS N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products   
e  ++ K92223503O €  +++++ 
Porto Romano, 700 metra ne veri, Katund i Ri, Durrës
Mob. 0692081051
   
1284. A.D.I.    N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products   
J94416202I   
Fushë-Krujë, ish-Agjensia, Durrës
Mob. 0692077162 
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1285. A.S.Z.I.     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K94316201V   
Krujë, Vila Aeroport, pranë Kastratit, Durrës
Tel. 024/220197 
    
1286. ABI SHPK N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   + K31531503J €   +++ 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës 
Tel.  052/236595   Mob. 0692356111 
  
1287. AFA CO    N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products  
K02315001O   
L. 1, Rr. Telat Noga, Pall.1/2, Durrës
Mob. 0672023010   

1288. AHMATI OIL     N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + L12012501A  €  + 
Sukth, Kullë, pranë Kthesës së Ariut, Durrës
Mob. 0683931607
   
1289. AIR BP ALBANIA N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
J92302002L   
Nikël, Rinas, Aeroporti Nënë Tereza, Durrës
Tel. 042/251050 
  
1290. ALBANIAN INTER OIL 10     N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  + L02413502A   €  + 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës 
Tel. 052/235493   Mob. 0674033999  
email: eraldhadushaj@yahoo.it 

1291. ALPHA OMEGA ENTERPRISES   N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   +++   L12324501A   €  ++ 
Autostr Durrës -Tiranë, Km 2, mbikalimi Shkozetit, Durrës
Tel. 052/226269   
Mob. 00306972723113, 0689041529, 0689041527 
email: info@alphaomega-gaz.com, 
ritvan@alphaomega-gaz.com  

1292. ALT-OIL 2008      N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K81714503E    €  +++ 
Fshati Pjezgë, Komuna Xhafzotaj, Durrës
Mob. 0682069360   

1293. ANDI 2        N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K31531591K   
Shijak, Durrës   
Mob. 0682685121   

1294. ARBI - 2011 N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L14620201U   
Bubq, Godinë një katëshe, pranë qendrës, Durrës
Mob. 0682040274   

1295. ARIL  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K51724502U   
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës
Mob. 0672066850   

1296. AV GAS DISTRIBUTION    N.C.4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  ++ L11409508E   €  +++++ 
Porto Romano, 700 metra në veri të Hidrovorit, Durrës
Mob. 0672039710   

1297. B - RRAHMANI  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K91803508Q   
Katund i Ri, God. 1 kat, L. Peshorja, 100 m larg Komunës, 
Mob. 0682603838   

1298. BARDHI - L     N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K61625501P  
Ishëm, Kërtushaj, Durrës 
Mob. 0672234955   

1299. BINJAKET-SBB  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K53818201R   
Krujë, L. 3, Durrës   
Mob. 0692276939   

1300. BIOTEH PORTOROMANO AL N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products  
L21904501I   
Porto Romano, Durrës 
Mob. 0693632502   

1301. BP GAS CENTER AL    N.C.46.7 
Tregti me shumicë gazi natyror
wholesale of natyral gas
e  + L22230502M  €  +++ 
Autostr. Durrës-Tiranë, Km 2, Pranë Karburant Elda, Durrës 
Mob. 0694093934   

1302. CLASSIC-DR      N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   + L11823501H  €  ++++ 
L. 14, përballë ProCredit Bank, Shkozet, Durrës 
Mob. 0696052455   

1303. COLLAKU  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   ++ J61818543G   €  +++++ 
L. 4, Rr. Egnatia, Flagship Center, kati 3, Durrës 
Mob. 0672036045   

1304. ÇELMANI    N.C. 4730
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e ++  J67902253W   €  +++
L.3, Kukës
Mob.0672075703
celmaniagjensi@hotmail.com, celmaniagency@gmail.com

1305. DELTA PETROL    N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel 
e  + K72001502D  €  +++ 
Xhafzotaj, Aut Durrës-Tiranë, god. 5-kat, tek Karburant Delta
Tel. 048/300245   Mob. 0682035040 

1306. DIDA - PETROL  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   ++ K41724503E   €  ++++ 
L. 14, Shkozet, Rr. Tirana, pranë Nish-Gomës, Durrës 
Mob. 0682033879  
dida_petrol@yahoo.com,   dida_petrol@hotmail.com

1307. DIZDARI N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  ++     K32028501L  €  ++++ 
Shijak, Durrës  
Mob. 0672029910  
email: dizdari.sha@hotmail.com 

1308. DRINI - OIL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K81823503G  €  +++ 
L. 17, Godinë private, Ura e Dajlanit, pranë St. Trenit, Durrës
Mob. 0692324170 
  
1309. DURRESI - T    N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
J91501503C   
L. 14, Rr. Vath Truja, Shkozet, Durrës 
Tel.052/264369;  052/265028 
   
1310. ELVIS     N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K21406501C  
L. 13, Unaza, Plazh, Durrës  
Mob. 0672685676
  
1311. ERG SHPK N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K54702202N  
Krujë, L. Hoxhë, Durrës   
Mob. 0692074218
   
1312. ESO  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
L01828507K  
L. 5, Rr. Mujo Ulqinaku, Pallati Arvi, Kati dytë, Durrës
Mob. 0682080214 
  
1313. EURO STANDART OIL N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
L01312505O 
L. 5, Rr. Mujo Ulqinaku, Pallati Arvi, kati 2, Durrës 
Tel. 052/234031    Mob. 0672080214 
email: info@eso.al 

1314. EUROPA PARK N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
L14224201F 
Thumanë, Fushë Thumanë, pranë mbikalimit, Bushnesh
Mob. 0692085073
   
1315. EUROPETROL DURRES ALBANIA      N.C. 4671
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e ++    K24010212N €  +++
Krujë, L. Hoxhë, Nr.12, Durrës 
Tel. 052/347686 
   
1316. EUROVIOLDA    N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
J91523503U
Sallmone, Shijak, Durrës 
Mob. 0692063274 
  
1317. EXTRA GAZ  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K61410510C
L. 15, Porto Romano, Durrës 
Mob. 0693250490 
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1318. FIX GAS Sh.a.     N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
e   + K12320502J    €  +++ 
Porto Romano, Durrës 
Mob. 0682052522 

1319. G&B PETROL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K21501502L  €  ++ 
Sukth, Durrës 
Mob. 0692034777 
  
1320. GALICA     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
L14025201E 
Fushë Krujë, L. Magaze, ndërtesë1 kat, pranë Serave, 
Mob. 0682035222 
  
1321. GAS-GABRIEL N.C. 4730
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e   + L02807801P  €  +++ 
L. 15, Rr. Mitropolia, në P. Romano, tek ish Kimike, Durrës
Mob. 0694281798
 
1322. GAZ POWER AL N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
L21409504T 
Porto Romano, ish Kimikja, Durrës 
Mob. 0694093934   

1323. GEADA N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K83715201C 
Bubq, Budull, Ura e Gjoles, Durrës 
Mob. 0682086921
   

1324. GER-ALSO N.C.4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  + K82115501A €  ++ 
L. 14, Rr. Tirana, tek Karburant Kastratit, Shkozet, Durrës
Mob. 0682073509
   
1325. GJOVI-GAZ SH.P.K .   N.C.  4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K71702503M
L. 6, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob. 0682087861 
  
1326. GROUP VESHTI N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
L02106504S 
Ishëm, Drac, Rr. Fushë Drac, pranë qendrës, Durrës 
Mob. 0672354177     

1327. HARIZI & CO N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K82122503F   €  ++++ 
L. 1, Porti Detar, Durrës 
Mob. 0682086632
   
1328. HAZBIU N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel  
K31525544P  
L. 15, Spitallë, Durrës  
Mob. 0682055023; 0682007123  
  
1329. HUSHI SH.P.K N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K51423510U €  ++++ 
Xhafzotaj, Durrës
Mob. 0692063274
 

1330. INDRIT N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K31607515H 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës
Mob. 0692068799
   
1331. INTER GAZ-SH.A. N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and 
related products 
K21916802B 
Porto Romano,500 m në veri të hidrovorit, God.3 Kat, Durrës
Mob. 0682024071 
  
1332. ISTOG     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K32419501B
Rrashbull, Shënavlash, Durrës
Mob. 0682084771 
  
1333. JAMAKU PETROL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
L22016501U 
Xhafzotaj, Borakë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9, Durrës
Mob. 0692025925
   
1334. K A S T R I O T  & PETROL N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  + L11718501C  €  +++++ 
Rrashbull, god 5-kat, pranë mbikalimit Plepa-Durrës, Durrës
Mob. 0674059830
   
1335. K.I.DOKU N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K94306202C 
Fushë Krujë, Qendër, Ish Agjensia e vjetër, Durrës 
Mob. 0692025644
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1336. KALAJA.D-08 SH.P.K N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K72428501E 
Rrashbull, Shënavlash, Autostr Durrës-Tiranë, Km 5, Durrës
Mob. 0682773287 
  
1337. KALVIN-MERJA N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K92025503S 
Rrashbull, Shkallnur, God, 1-katëshe, pranë Qendrës, Durrës
Mob. 0684386284  
  
1338. KAPPA - OIL    N.C. 4730 
Tregti vajrash lubrifikantë/Trade of lubricant oils
e  ++ J91402501L  €  +++++ 
L. 14, Rr. Asti Nushi, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/264403 Mob. 0692052000 
email: info@kappaoil.com.al   www.kappaoil.com.al

1339. KASTPETROL N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
e +++  J91823501N  €  +++++
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës
Mob. 0682055879
 
1340. KASTRATI N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e +++  J61813529P     €  ++++
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet , Durrës 
Tel. 052/224335 Mob. 0672069360 
  
1341. KASTRATI   SHA N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
e +++++   K21711502V    €  +++++
L. 14, Rr. Tirana, Ura e Dajlanit, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/265167 Mob. 0682035859 
email: kastrati@albmail.com 

1342. KASTRIOTI & PETROL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  ++ K62421501O €  +++++ 
Tek rrethrrotullimi, Plepa, Rrashbull, Durrës 
Mob. 0692050646 
  
1343. KELI GROUP     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
K41802502E 
Sukth, Fshati Perlat, Durrës 
Mob. 0682538930
   
1344. KOMPLEKSI  LOKA     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel
e  + K92407501Q €  +++ 
Sukth, Vadardhë, Banesë 2 kat, 100 m larg Komunës, Durrës
Mob. 0684000643 
  
1345. KOMPLEKSI RAPI    N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e  ++    L11621501O €  +++ 
Maminas, Ndërtesë 1 katëshe, Autostrada Durrës-Tiranë,
Mob. 0672857267 
  
1346. KONI     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K42123504O 
Maminas, Durrës 
Mob. 0672042819
 

   

1347. LELA  2004 N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K42325502O 
Sukth, Durrës 
Mob. 0682040916
   
1348. LILA SHPK N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ J92205502H  €  ++++ 
4 Rrugët, Shijak, Durrës 
Mob. 0682026569 
  
1349. LORD OIL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L31604502I 
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës 
Mob. 0682037425 
  
1350. LUDI PETROL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ K24010217H €  + 
Fushë Krujë, Luz, Durrës 
Mob. 0682061723
   
1351. LUKOIL.AL N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K81602509M 
Manëz, Pranë Fabrikës së Qumështit, Durrës
Mob. 0693054465
   
1352. MA - BR N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L11821509P  
Xhafzotaj, Katër Rrugët, tek rrethrrotullimi, Durrës 
Mob. 0674077133 
  
1353. MARISA N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
++ J91922501L  €  +++ 
L. 4, Rr. Dëshmorët, tek Hotel Ambasador, Durrës
Mob. 0692057022
   
1354. MOTOREX N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e  + K61508501T  €  + 
L. 14, Ura Dajlanit, ngjitur me Euro Drinin, Durrës
Mob. 0682822360 
  
1355. MURATI N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ K04226207P €  +++ 
Krujë, L. 1, Durrës 
Mob. 0692025006

1356. MUSHKURTI – 2012    N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L21413510O 
Katund i Ri, qendër, pranë Kishës, Durrës 
Mob. 0683938138
   
1357. NM-GAS N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
K82418503R 
L. 14, pranë Kastrati Center, Ura Dajlanit, Durrës 
Mob. 0684070124
   
1358. OSMOVI - M    N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L21623504D 
Xhafzotaj, Koxhas, pranë qendrës, Durrës
Mob. 0672024541   

1359. PERNOCA  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e  + L11304512E  €  ++++ 
L. 8, Rr. A. Goga, Godinë private, përballë Siac, Durrës
Mob. 0693221921
   
1360. PORTO ROMANO OIL(PRO SH.A)    N.C. 671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
K61330501I
Katund i Ri, Rr. Porto Romano, Durrës 
Mob. 0672019523
   
1361. PRIMAGAS ALBANIA N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K62818402N 
Porto Romano, 500 m në veri të Hidrovorit, Durrës 
Tel. 048/202450

1362. REAR     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
++ K51614501F  €  ++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Nr.11/4, Godina 4, Shkozet, Durrës
Tel.052/221874    Mob. 0672073492, 0672040118 
email: rear@albmail.com 

1363. REI-BOA  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K91617501B 
Fshati Maminas ,Km 1-rë i Rr. Maminas - Gjiri Lalzit, Durrës
Mob. 0682044105 
  
1364. REZ - XHINA     N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ K83811202Q €  + 
Bubq, Mazhë e Vogël, Durrës 
Mob. 0682522193
   
1365. RIFI - G  N.C. 4730
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K41515506A
Shetel, Gjepalaj, Durrës
Mob. 0692038870 
  
1366. ROYAL  GAZ      N.C.4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
e  ++ K11316501C €  +++++
Pjezë, Shijak, Durrës 
Tel: 052/252100, Mob. 0692029205, 0692066224, 
0694066225, 0694066259 
email:royal_gaz@yahoo.it 

1367. RRELA-M  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K83920204L
Bubq, Krujë, Durrës 
Mob. 0684036069
   
1368. SARA - OIL  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K61422504S
Xhafzotaj, Durrës 
Mob. 0695598235   

1369. SARA AUTOGRILL    N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e + K83729201D € + Krujë, 
Tapizë, tek ish Fabrika e Tjegullave të Betonit, Durrës
Mob. 0682092555 
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1370. SHABA ANDREA  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e 
+ L21403503E  € + 
Rrashbull, Romanat, 200 metra larg qendrës, Durrës
Mob. 0672074088 
   
1371. SHAHINI-CO  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K31513514D   
Xhafzotaj, Durrës 
Mob. 0692069663

1372. SHIGJETARI-B  N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products 
K12027501E 
Xhafzotaj, Shijak, ish-SMT-ja, Durrës 
Mob. 0686080402 
  
1373. SHOQERIA SHABANI N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
J61821519C 
Rrashbull, Shkallnur, Durrës 
Mob. 0692550261 
  
1374. SINANI - 05  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e  + K51502508V €  ++ 
Sukth, Qendër, Durrës 
Mob. 0682070853
   
1375. SKENDERI G     N.C.  4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K04004205V 
L. Hoxhë, Nr 12, Krujë, Durrës 
Tel. 052/347686
   
1376. STIVEN - ZHAK GROUP N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L02401506S 
L. 3, Rr. Egnatia, kati dytë, përballë qendrës Monun, Durrës
Mob. 0695230136
   
1377. SUBASHI  N.C. 4671 
Shitje me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta 
dhe të gazta dhe produkteve të përafërta 
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related 
products
K41613508J 
Xhafzotaj, Fshati Rreth, ndërtesë një kat, tek Serat, Durrës
Mob. 0694117789
   
1378. TOP CONSTRUCTION    N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ K82125502M €  +++ 
Sukth, L. Kodër, Vila  Nr.17, përballë Karburant Alpet, Durrës
Mob. 0692755221 
  
1379. VELLEZERIT ELEZI ARUSHA E NDERTIMIT    N.C. 4730
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
e  ++ K62427501V €  ++++ 
Katund i Ri, Qerret, pranë Shkollës Hasim Vokshi, Durrës
Mob. 0694077599 
  
1380. VËLLEZËRIT KULLA  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
L21512501N 
Ishëm, Gjuricaj, Km i 10-të i Rr Ura Gjoles-Ishëm, Durrës
Mob. 0673476149

1381. VISHA  OIL  N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel e  
+ L01606505Q €  ++ 
L. 15, Ndërtesë 1 katëshe, Rr. e Shenavlashit, Durrës
Mob. 0682211968 

1382. XHIXHA N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K81405509V
Gjuricaj, Ishëm, 300metra nga Bazilika, Durrës
Mob. 0692121272
   
1383. YLL DIN N.C. 4730 
Tregti karburanti me pakicë/Retail sale of automotive fuel 
K91425502U 
L. 14, Shkozet, Godinë private, tek Ish-Dogana, Durrës
Mob. 0692885833 
  

MAKINERI/MACHINERY

1384. ADANKO NEGOS N.C. 4661 
Tregti makineri bujqësore, pajisjeve dhe mjeteve të tyre
Wholesale of agricultural machinery, equipment and 
supplies  
K82311501J   
L. 1, Rr. Taulantia, Currila, Godinë 13-Katëshe, Kati 8, Durrës
Mob. 0682043489   

1385. AGROIMPORT SHPK    N.C. 4661 
Tregti makineri bujqësore, pajisjeve dhe mjeteve të tyre
Wholesale of agricultural machinery, equipment and 
supplies
e  + K31531661S  €  + 
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës  
Mob. 0682186671

1386. COMER - MAC N.C. 4661 
Tregti makineri bujqësore, pajisjeve dhe mjeteve të tyre
Wholesale of agricultural machinery, equipment and 
supplies    
K52011502F   
Xhafzotaj, Durrës 
Mob. 0682822360   

1387. ENERGY & AIR N.C. 46.6 
Tregti makinerive industriale/Wholesale of other machinery
e   + K82222501P  €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, tek ish-Parku Mallrave, Shkozet, Durrës 
Mob. 0693440071 
  
1388. ISOMEL BLETARIA BALLKANIKE N.C. 4669 
Tregti makineri dhe pajisje që përdoren në bletari
Wholesale of machinery and equipment used for beekeeping
L22320502L
Golem, Pranë Hotel Belvedere, Durrës
Mob. 0696891091
   
1389. MULTIVAC ALBANIA N.C. 4664 
Tregti e makinerive që përdoren në miniera, 
ndërtime civile dhe inxhinierike 
Wholesale of machinery for the textile industry 
and of sewing and knitting machines 
e  + +   K71911501B €  ++++ 
L. 14, Rr. M. Marto, nr 1, Durrës 
Mob. 0692477797 
    
1390. PLANET /K N.C. 4669 
Tregti makinerish dhe pajisjesh 
Wholesale of other machinery and equipment 
J84003201O 
L. 2, Krujë, Durrës 
Tel. 0511/24259
    
1391. ROCTEC N.C. 4663 
Tregti e makinerive që përdoren në miniera, ndërtime civile 
dhe inxhinierike 
Wholesale of mining, construction and civil engineering 
machinery 
L14716201D 
Fushë Krujë, Luz, Autostrada Fushë Krujë - Laç, Km 2, Durrës
Mob. 0664017695
   

MJEKËSORE/MEDICAL GOODS

1392. BRIANZA DENT N.C.  4646
Tregti me shumicë të produkteve farmaceutike 
Wholesale of pharmaceutical goods
e   + K93714203O   €  ++ 
Fushë Krujë, L. Kastrioti, ndërtesë në krah te Bashkisë
Mob. 0682032972   

1393. GOURMET & CO N.C. 4774
Tregti pajisjesh mjekësore 
Retail sale of medical and orthopaedic goods in specialised 
stores  
K71923501P
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel. 052/234593   Mob. 0682000127 
email:info@goumet-co.net
 
1394. JOGER N.C. 4774 
Tregti pajisjesh mjekësore 
Retail sale of medical and orthopaedic goods in specialised 
stores  
K04226217W 
Fushë Krujë, Durrës 
Tel. 053/622803  
 
1395. PROFALBA N.C. 4774 
Tregti pajisjesh mjekësore 
Retail sale of medical and orthopaedic goods in specialised 
stores 
e +    K71801520A €  +++ 
Godina Ish Karroqerre, Kati 1,  Xhafzotaj, Durrës
Mob. 0672500736  
 
1396. REHA - ALBANIA N.C. 4774 
Tregti pajisjesh mjekësore 
Retail sale of medical and orthopaedic goods in specialised 
stores  
L12429502M 
L. 12, Rr. Koço Kazanxhi, kati 2, ish Fabrika e Miellit, Durrës
Mob. 0692074636
   

MJETE MOTORIKE DHE PJESË KËMBIMI
MOTOR VEHICLES AND PARTS

1397. 2F&AUTOPARTS N.C.4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e + K81405517M     € ++++ 
St. Zooteknik Xhafzotaj, Rr. Durrës-Shijak, 700 m.nga Filanto, 
Mob. 0684050263   

1398. AMIJO         N.C.  4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
K92102501F   
Rrashbull, Godinë Kati katër, pranë Hotel Belavistës, Durrës 
Mob. 0682095977   

1399. AUTO – GENI      N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + K31519523J   €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës  
Tel: 052/ 264842   Mob. 0692098183; 0684050266
email: auto_geni@yahoo.com 

1400. AUTO EDI N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
K91909501Q   
Rrashbull, Fshati Shënavlash, te Tregu i Makinave, Durrës
Mob. 0682223593 
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OUR MISSION
We aim to support long-term economic growth, social stability, 
prosperity and progress in the regions where we operate, as well as 
caring for the environment and ensuring sustainable use of natural 
resources.
WWe want to achieve consistent and long-term growth of our business, 
transforming KASTRATI into a leading energy company in our region. 
We want to be a reliable supplier of hydrocarbons on the international 
energy market.

We aim to support long-term economic growth, social stability, prosperity and progress in the 
regions where we operate, as well as caring for the environment and ensuring sustainable use of 
natural resources.
We want to achieve consistent and long-term growth of our business, transforming KASTRATI 
GROUP into a leading energy company in our region. We want to be a reliable supplier of 
hydrocarbons on the international energy market.



135

1401. AUTO OUTLET AL   N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + L21904505R   €  ++ 
Autostr. Durrës-Tiranë, Km. 2, Pranë Karburant Elda, Durrës 
Mob. 0693952066  
 
1402. AUTO-MERA    N.C.4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
K84220201O   
Fushë Krujë, Autostrada Fushë Krujë-Milot, Km 1 
Mob. 0682029802
   
1403. AUTOSTERN NU 3   N.C. 4531  
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
e  + K61905508D     €+++
Xhafzotaj, Borakë, Autostrada Durrës-Tiranë, Km 8, Durrës 
Mob. 0682073044   

1404. B U Ç I Z A   N.C.4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
K92122502V   
Shijak, L. Kodër, pranë Shkollës 9-vjecare 16 Shtatori, Durrës 
Mob. 0672185205   

1405. BETALB N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
K91721503R   
Rr. e vjetër Plepa, Kilometri i 12 i rrugës Durrës-Tiranë
Mob. 0692064126   

1406. BIBAJ ALBANIA N.C. 4531 
Tregti me shumicë e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L11721501R   
Maminas, Autostrada Durrës-Tiranë, Lashaj 
Mob. 0692661298   

1407. D A E N F A   N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
K93227804Q  
Sukth, Kullë, Godinë private, Kati 1, Pranë qendrës, Durrës 
Mob. 0672068800   

1408. DERVINAR N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
J64102221B  
Fushë-Krujë, L. e Dervinëve, Durrës  
Mob. 0692209352   

1409. DUEF & AUTOPARTS   N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
e  + L11703501T  €  ++++ 
Rrashbull, Xhafzotaj, Godinë private, kati dytë
Mob. 0686093993   

1410. DURIM BEJKO N.C. 4532 
Tregti pjesë këmbimi për automjete 
Retail trade of motor vehicle parts and accessories  
K31424506S 
Rrashbull, Shkallnur, Durrës  
Mob. 0694029270 
 
1411. ECONOMY MOTORS N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories  
L21316503U  
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 885, Kati V, Ap.20, Durrës 
Mob. 0692498961 
  

1412. E-M SHALA - GROUP N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
e  + L01409507S   €  + 
Autostrada Durrës-Tiranë, km.6, Durrës 
Mob. 0694007444
   
1413. ENO T.D N.C. 4676  
Tregti goma të reja dhe të riveshura
Trade of new and covering tires 
e  ++ K61809507M   €  +++++ 
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel.  057/580656    Mob. 0672058900 
email:info@eno-td.com www.eno-td.com

1414. ERI-ALBAUTO    N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + L01714510D    €  +++ 
L. Kodër, Shijak, Durrës  
Mob. 0692095095 
  
1415. ERIS-1       N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e   + K81820502G     €   +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Ish Plastika, Shkozet, Durrës 
Mob. 0682064307  
 
1416. EUROPEAN BRAKE SYSTEM LTD     N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
e   + L01817504A  €  +++ 
L. 14, Autostrada Durrës-Tiranë, Durrës 
Mob. 0030 6936651085, 0695346122, 0672045391
email: karsou@otenet.gr, iva@ebsystem.eu 

1417. F.R.E. SERVICE   N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
L21305510R 
L. 1, Rr. Taulantia, Pallati 1013, Durrës 
Mob. 0695485628   

1418. FLESH SERVIS ALB - STONE N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
J61818553N 
L. 14, Rr. Bajram Tusha, Shkozet, Durrës 
Mob. 0682040806  email: e.likmeta@hotmail.com 

1419. GUARNI. TEK N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
e  + L12022501D  €  + 
L. 14, Rr. Tirana, Ish Plastika, Shkozet, Durrës  
Mob. 0693597120
   
1420. IMPIANTI G.P.L-AUTO N.C. 4669
Tregti e makinerive dhe pajisjeve (impiante gazi per makina)
Wholesale of other machinery and equipment (gas plants for cars)
e  + K72309503O €  +++ 
Xhafzotaj, Borakë, Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 10, 
Tel. 052/251200
   
1421. L - SHAHINI    N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L21709502M 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.10 , Durrës 
Mob. 0694080457 
  

1422. L.P.R. BRAKES N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
K24725217L 
Krujë, Rroshe, Durrës 
Mob. 0694085806 
  
1423. LORENCI  STAR N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + J91926502Q  €  ++ 
L. 6, Rr. M. Muço, Durrës 
Tel. 052/225944  
 
1424. LUKA-ESKAVATORI N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + K81309513U €  +++ 
L. 14, Shkozet, te Rrethrrotullimi, Durrës
Mob. 0692096410 
  
1425. LULZIM PRENGA N.C. 4532 
Tregti pjesë këmbimi për automjete 
Retail trade of motor vehicle parts and accessories  
e  + K31525553O €  + 
L. 17, Rr. Vllaznimi, ish-Këneta, Durrës 
Mob. 0692083197 
  
1426. MEHMETI  SHPK N.C. 4676
Tregti dhe riveshje gomash
Trade and rivestment of tires  
e  + J92403503L  € ++ 
L. 14, Shkozet, pranë UMB, Durrës 
Tel. 052/265096  Mob. 0692060199
   
1427. PDM    N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L13630001K 
L. 14, Rr. Bajram Tusha, pranë BKT-së, Shkozet, Durrës
Mob. 0682035341 
  
1428. PROGETTI AUTONEGOZZI N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories 
L31317507M 
L. 14, Rr. Mikpritja Durrsake, Shkozet, Durrës 
Mob. 0692512056 Email:eneo.milla@hotmail.com 
   
1429. RIFAT DEDJA N.C. 4532 
Tregti pjesë këmbimi për automjete 
Retail trade of motor vehicle parts and accessories 
K51604507D 
Shkallnur, Rrashbull, Durrës 
Mob. 0686093992 
  
1430. SALIASI N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorik 
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
K91818504N 
L. 17, Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri i fundit 
Mob. 0693171111 
  
1431. GER.ARD N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + J91321502T  €  +++ 
L. 9, Rr. Ibrahim Muzhiqi, Durrës 
Tel. 052/228710  Mob. 0692083538, 0692022953
Email: ger.ard.shpk@gmail.com www.gerard.com
   
1432. SMH -AL & KOS N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + K91801501T  €  ++ 
Rrashbull, Godinë private, Km. 3, Autostrada Durrës -Tiranë
Tel. 052/221463
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1433. TAÇI 2007 N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e   + K81317501O €  +++ 
Shënavlash, Rrashbull, përballë Floryhenit, Durrës 
Tel. 057/422703  Mob. 0682225766 
  
1434. TEKNOBETON N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  ++ L23712201F  € +++ 
Qerrekë, Nikël, pranë rrugës nacionale Tiranë - Fushë Krujë
Mob. 0696423832
   
1435. TEKNOSALD‘ VJEN   N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
e  + K71501502Q €  +++ 
Rrashbull, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 30
Mob.  0672028720  
 
1436. TIRANA’S SUPER CAR N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L22326502S
Sukth, poshtë Vilës së Zogut, në dalje të Autostradës Tiranë-Durrës
Mob. 0039 3357027017  
    
1437. TOTA KAMION N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
K81329514N 
Mbikalimi Plepa, Unaza Shkozet, pranë karburantit, Durrës
Mob. 0692084037 

1438. TOYOTA TIRANA N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
K22229501V 
Xhafzotaj, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 18, Durrës
Tel. 0575/280624
  
1439. TRUCK IMPORTS N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L02401020A
Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 5, Ura e Fllakës, Durrës
Mob. 0684070665
  
1440. TYRETRADEALB N.C. 4676 
Tregti gomash të reja dhe të përdorura
Trade of new and used tires 
L22209502A
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës 
Mob. 0694050478 
  
1441. V S T GROUP N.C. 4531 
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve dhe aksesorëve të tyre
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
L21714506A 
L. 14, 1 Km larg Autostradës Durrës - Tiranë, Durrës
Tel. 052/233991 Mob. 0696365050  
 
1442. VJOLETA SINANI N.C. 4532 
Tregti pjesë këmbimi për automjete 
Retail trade of motor vehicle parts and accessories  
K61523504D 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel. 052/238102
  

 

MOBILJE DHE LËNDË DRUSORE/ FURNITURE AND WOODEN 
RAW MATERIALS

1443. A.K.S.M N.C. 4647 
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre  
Wholesale of furniture and their accessories 
L02410501A 
Banesa nr. 293, kodi postar nr. 0984, Hidrovor, Sukth, Durrës 
Mob. 0694012029   
   
1444. ALB DRURI N.C. 4673 
Tregti me shumicë e lëndës drusore 
Wholesale of wood  
K24725204D  
Bubq, Durrës 
Mob. 0682041376   

1445. BESHO N.C. 4759 
Tregti mobiljesh dhe aksesorëve të tjerë 
Retail sale of furniture and other household articles in specialised stores
e   + J61825504V     € +++ 
Xhafzotaj, Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 4 
Tel. 052/238153   Mob. 0692063841,  0692063842 
email:beshoshpk@hotmail.com www.mobileribesho.com

1446. CASAMIA   N.C. 4647
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre 
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment
e   + K91923501R  €  +++ 
Xhafzotaj, në krah të Autostradës Durrës-Tiranë, Km.4
Mob. 0692074257   
   
1447. DORI & SL 2011 N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
e   + L13717202O  €  +++ 
Fushë Krujë, L. Magaze, pranë Teqes, Durrës
Mob. 0682238097 
  
1448. DRI - ED N.C. 4647 
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre 
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment  
K84627202A  
Krujë, Banesë Private, Ngjitur me Urën e Tapizës, Durrës 
Mob. 0692691106   

1449. ENVER ULLIRI N.C. 4759 
Tregti mobiljesh dhe aksesorëve të tjerë 
Retail sale of furniture and other household articles 
J64102271N  
Nikël, pranë kryqëzimit të komunës, Durrës 
Mob. 0684090020 
  
1450. ERALD      N.C. 4759 
Tregti mobiljesh dhe aksesorëve të tjerë 
Retail sale of furniture and other household articles 
e  ++ J74517205P €  ++ 
Nikël, Qerekë, Durrës  
Mob. 0682065007   

1451. EURO  RUDI               N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
K84303201B  
Nikël, Tapizë, Godinë pranë Karburant Henri - Geri, Durrës 
Mob. 0694032512 
  
1452. GJ O Z I N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
L22319503O
Ishëm, Kapidanaj, pranë shkollës 9 vjeçare, Durrës 
Mob. 0697440465
 

  

1453. GJERGJ BUÇA N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
e   + K31331547R €  +++ 
Ura e Dajlanit, Durrës 
Mob. 0692094605 
  
1454. ITALPAN N.C. 4647 
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre  
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment
e  + K41412502T €  +++ 
L. 14, Ish Bonifikimi, Shkozet, Durrës 
Mob. 0692438789 
  
1455. LILAJ     N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
e  + K52008505O €  +++ 
L. 14, Blloku i Magazinave, Shkozet, Durrës 
Mob. 0682055394 
  
1456. MARION N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
e  ++ K61305501V €  ++++ 
Autostada Durrës-Tiranë, Km.1, Durrës 
Tel. 052/235737 Mob. 0672084855
email: marionshpk@yahoo.com 

1457. MILICI    N.C. 4673
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
K72320502P
L.17, Rr. S. Kaçulini
Tel. Mob. 0692092088

1458. MIRJANA QEVANI   N.C. 4759 
Tregti mobiljesh dhe aksesorëve të tjerë 
Retail sale of furniture and other household articles
L11319504T 
L. 12, Rr. 9 Maji, pranë Tirana Bank, Durrës 
Mob. 0683058028
   
1459. MOBEKS N.C. 4647 
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre 
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment 
K61501511O 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob. 0693388978
  
1460. MOBIL ENI N.C. 4759 
Tregti mobiljesh dhe aksesorëve të tjerë 
Retail sale of furniture and other household articles
e  + J92406502S €  +++ 
L. 17, pranë Tregut Industrial, Durrës 
Tel. 052/233950   Mob. 0682055881 
 
1461. RUDI    N.C.4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
J94625203V 
Tapizë, Krujë, Durrës 
Mob. 0686282562 
  
1462. SKËNDER LATIFI N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
K81420507L
Rr. e Fllakës, Pranë Brunes Qeramik, Durrës 
Mob. 0682537331
   
1463. TREG IMPORT EKSPORT  N.C. 4647 
Tregti mobilje dhe aksesorë të tyre 
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment
e  + J62311503W €  +++ 
L. 14, Rr. Asti Gogoli, Shkozet, Durrës 
Mob. 0682021190  
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1464. XHEKA - 09   N.C. 4673 
Tregti e lëndës drusore 
Wholesale of wood 
e  + K94615201C €  ++ 
Nikël, Ndërtesë private, 2 katëshe, Rr. Nacionale, Km. 1
Mob. 0682055898
   
USHQIMORE, PIJE DHE CIGARE /FOOD, BEVERAGES ANG 
TOBACCO PRODUCTS

1465. A M    SHPK     N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K01412504I  € + 
Shijak, L. Popullore, Durrës 
Tel. 0571/223610,  Mob. 0692032265; 0692032603

1466. A R D    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  ++ K52008506W   €   ++++ 
L. 17, Rr. Stef Kaçulini, Tregu Industrial, Unaza e Re
Mob. 0682067222 
  
1467. A V R I     N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L01609502H   
L. 13, Rr. Pavarësia, Rrota e Kuqe, Plazh
Mob. 0682072578   

1468. ABA - FOOD  N.C . 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e + L21611501L  €  + 
L. 3, Rr. Monun, pranë Shkollës së Muzikës, Durrës 
Mob. 0662090301 
  
1469. AD.PASCUCCI CAFFE N.C. 4637 
Tregti kafeje/Wholesale of coffee 
e   ++ K81316508T €   ++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Pranë ish-Doganës Tokësore 
Tel. 052/264823  

1470. ALB.NEPTUNUS N.C. 46.3
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore 
Wholesale of food 
e  + L11313506F €  ++++ 
L. 14, Ish-Ndërmarrja e Serave, Shkozet, Durrës 
Tel.  052/500007   Mob. 0694070654  
 
1471. ALBAN HAXHIU N.C. 4722
Tregti me pakicë mishi dhe nënprodukteve të tij 
Retail sale of meat and meat products 
K61402501J  
L. 6, Rr. Dëshmorët, Durrës  
Mob. 0682290254
   
1472. ALB-FOOD-GROUP    N.C. 46.3 
Tregti mallrash ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + L12303503C   €  + 
L. 14, Rr. Asti Gogoli, ish godina e Doganës, Durrës 
Mob. 0684027844   

1473. ALSOL      N.C.  46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + L21519502K  €  + 
L. 13, Unaza Plepa-Shkozet, pranë mbikalimit të Plepave
Mob. 0674042136   

1474. ALTINI-AV N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L12221501E   
L. 14, Shkozet, ish-Magazinat e Agroexportit, Durrës
Mob. 0692089600 
email:altinkalemi@hotmail.com 

1475. ALTO MARE    N.C.46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
K91518505M   
Autostrada Durrës-Tiranë, Km 1-rë, Magazinë 1-Katëshe
Mob. 0693646341
   
1476. ANASTAS ZIU N.C.  4711
Tregti me pakicë e mallrave ushqimore dhe pijeve 
Retail sale in non-specialised stores with food, beverages 
K31420503U   
L. 16, Rr. Koço Kazanxhi, Durrës  
Mob. 0692125572   

1477. ARBA       N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
K21602501L   
L. 14, Shkozet, Ish UMB, Durrës  
Mob. 0692063499   

1478. ARBEN TAFANI N.C. 4711 
Tregti me pakicë e mallrave ushqimore 
Retail sale of food 
L11325501C 
L. 13, Rr. Pavarësia, Pallat 8 katësh, kati i parë 
Mob. 0695598921   

1479. ARDIAN GJERGA N.C. 4711
Tregti me pakicë e mallrave ushqimore 
Retail sale of food 
L11416501G  
L. 6, Rr. A. Goga, pranë NPV, Durrës  
Mob. 0693255344   

1480. ARMIR N.C.  46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
K21310501T   
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel.  052/239923    

1481. B & B     N.C.46.3 
Tregti mallrash ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + J91725501U   €  +++ 
L. 17, Rr. Dëshmorët, Pallati 843, Durrës 
Tel. 052/234547     Mob. 0682033607  

1482. BABASI N.C. 46.3 
Tregti e shumicë e  mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages  
K73814202H  
Krujë, Krastë, Durrës   
Mob. 0682235254   

1483. BIG & BEST MARKET N.C. 46.3 
Tregti e mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages  
L21509502G
L. 14, Rr. Bajram Tusha, pranë Unazës së parë
Mob. 0692090579   

1484. BIG DURRESI N.C. 46.3 
Tregti e mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages  
e  ++ L11529501F  €  ++++ 
L. 12, Rr. Koço Kazanxhi, (Pranë tregut të vogël industrial)
Mob. 0692020850   

1485. BIG KEND N.C. 46.3 
Tregti e mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages  
L21605505N   
L. 13, Rr. Pavaresia, përballë Kalit të Trojës, Durrës 
Mob. 0694011777   

1486. BLEGER N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e  mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e   + K82717803Q   €  +++ 
L. 14, Magazinë dy katëshe, kati i parë, Durrës 
Mob. 0692055801   

1487. BOTTEGA VENETA    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e  mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L02214028I   
L. 13, Hekurudha, Rr. Lule Borë, Plazh, Durrës 
Mob. 0692080274   

1488. BRANDS & DISTRIBUTION N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e  mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L11703503M   
L. 14, Rr. Asti Gogoli, pranë Shkollës 9-vjeçare Hasan Koçi, Shkozet
Mob. 0686033332
   
1489. BRIANZA -2   N.C.46.3 
Tregti me shumicë e  mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e   + J64416219W    € ++ 
Fushë-Krujë, Arrameras, Durrës  
Mob. 0682020066   

1490. CLUNY N.C. 46.3 
Tregti me shumicë mallrash ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K91313501S    € ++ 
L.6, Rr. Bashkimi, pranë Kopshtit Sotir Noka, Durrës
Mob. 0683541196   

1491. COFFEE PARTNER  N.C.4637
Tregti kafeje/Wholesale of coffee 
L32404501T
L. 14, Rr. A. Gogoli, pranë AD Pascucci Caffe, Durrës
Mob. 0696015581

1492. COMMERCIALE IMPORT - EXPORT N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
K72015501T   
L. 2, Rr. A. Goga, Pall. 385, Durrës  
Mob. 0683325358   

1493. COPPEE MAGIC WORLD   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
e   + K81903504J  €  + 
L. 15, Spitallë, Pranë Fabrikës së Makaronave, Durrës 
Mob. 0692062791   

1494. CRA SYSTEM 2010   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
L21626502C
Sukth, Godinë private, pranë qendrës, Durrës 
Mob. 00393454835859; 0673425107   

1495. D&T CATERING REMOVALS LIMITED  N.C.46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
K54814201W 
L. Hasan, Fushë Krujë, Durrës  
Mob. 0682068595   
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1496. DAUTI - KOMERC N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
L11725501O   
L. 14, Shkozet, Autostrada Km 3, përballë Karburant Kastrati
Mob. 0673224636   

1497. DEDEJ-08 N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
K81329516G  
L. 14, Rr. V. Truja, 
Tek Tregu Fruta Perime, Nishtulla, Durrës  
Mob. 0692054028   

1498. DENSA 2008    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages  
K84325201T   
Krujë, Pallat ekzistues, Kati 1, Qendër 
Tel. 0511/223706
    
1499. DHURIM MEHMETI    N.C. 47.2 
Tregti me pakicë mallrash ushqimore dhe pijeve 
Retail sale of food and beverages
K31510504E   
L. 13, Unaza Plepa, Durrës  
Mob. 0682141382   

1500. DOLANI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + J61901502D  €  +++ 
L. 14, Shkozet, Rr. Vath Turja, Tregu Fruta Perime, Durrës 
Mob. 0682022316
   
1501. DONADISTRIBUCION N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L01312514N   
L. 14, Magazinë dy kate, tek Rotonda, Shkozet, Durrës 
Mob. 0695689349  
 
1502. DULE     N.C.46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + J82401502P €  ++++ 
Borakë, Sukth, pranë Autostradës Durrës - Tiranë, Durrës
Tel. 052/272500  Mob. 0692050478   
 
1503. E G N A T I A    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K31527633Q    €++ 
L. 14, Rr Tirana, Hyrja e Unazës së Shkozetit, Durrës
Mob. 0692087435   

1504. EALBA N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + L01311508K    €  ++++ 
L. 6, Rr.A. Goga, pranë Muzeut të Dëshmorëve
Mob. 0692036516
  
1505. EKAS-2011 N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L11311502J 
L. Karro-Qerre, ndërtesë private, pranë Xhamisë, Shijak 
Mob. 0684660008
   
1506. ELITA     N.C.46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K01514502F    €  +++++ 
L. 14, Rr. Tirana, Nr. 828, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/264683    Mob. 0682077978 

1507. ERFA    N.C. 4637 
Tregti kafeje/Wholesale of coffee 
K62203505T  
L. 6, Rr. Maliq Muço, pranë Rajonit të Policisë, Durrës 
Mob. 0692028707   

1508. ERJON KAPEDANI      N.C. 4729
Tregti me pakicë kafeje 
Retail sale of coffee
e   + L01515502L  €  + 
Shkozet, Rr. Hazis Shkupi, Godinë 2 katëshe Nr.222, Durrës
Mob. 0692090443 
 
1509. ERMIRI & H SH.P.K. N.C. 46.3 
Tregti mallrash ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e   + K74623202C  €  + 
Kodër Thumanë, Fshati Derven, Durrës. 
Mob. 0684078800 
  
1510. EURO - DISTRIBUCION AL N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K41905509J €  ++++ 
L. 14, Rr. Asti Gogoli, pranë magazinës Nimeks , Durrës 
Mob. 0692078864 
  
1511. EURO-Z.I.M.E.G. N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K82319504E  €  ++ 
L. 14, Rr. Tirana, përballë Nish-Gomës, Durrës 
Mob. 0693352195 
  
1512. EVIS   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + J64102203D  €  ++ 
L. 1, Krujë, Durrës 
Mob. 0694267399   

1513. EXPRES N.C. 4637 
Tregti kafeje 
Wholesale of coffee 
e  + K01805502P €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Ish Plastika, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/264742   Mob. 0682058511 
email: kafemike@yahoo.com 

1514. EXTRA MARKET DISTRIBUCION- 20   N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e   ++ K61903508Q €  +++++
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, Pallati tek Parku Sportiv, Durrës
Tel. 052/229130
   
1515. EXTRAMARKET   N.C.46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  ++ K51503512I €  +++++ 
L. 11, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel. 052/239595   Mob. 0694026337
email:extramarket@albmail.com, info@extramarket.al

1516. FAJA    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K84428201O 
Krujë, L. Abazaj, Godinë 1 Katëshe, pranë Varrezave, Durrës
Mob. 0682780262 
  
1517. FIESTA N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K91805501Q  €  ++ 
L. 18, Rr. Sulejman Pitarka, mbas Kryqit të Kuq, Durrës
Mob. 0692096404   

1518. FINEXIM ALBANIA N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages  
L01720507N 
L. 4, Rr. Skënderbej, Tre Kullat, Tek Sheshi i Trageteve
Tel. 052/232422
  
1519. FRESCHI SAPORI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + L01416502N   €  ++++ 
Shijak, L. Popullore, pranë Postës, Durrës 
Mob. 0672034297  
 
1520. FRIGOTECH     N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L22008502L
L. 13, Rr. Bajram Curri, Hekurrudha, Durrës 
Mob. 0695789587, 06720215566  
   
1521. G2R STONE N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L24306201L
Fushë Krujë, Rr. Nacionale Fushë Krujë-Durrës, km 3
Mob. 0692571203
   
1522. GESUAR N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K91623504J
L. 8, Rr. A. Goga, Magazinë 1-kat, 
përballë ish-Fabrikës së Makaronave, Durrës 
Mob. 0692046456
   
1523. GJYZELI - BLB N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K11714501E 
Sallmone, Shijak, Durrës 
Mob. 0692075522 
  
1524. GLEDIS 2006    N.C. 4635 
Tregti e produkteve të duhanit 
Wholesale of tobacco products  
K61925504C 
L. 5, Rr. Dalip Tabaku, Durrës 
Tel.052/229848   Mob. 0672085035 
email:gledis_2006_shpk_albania@yahoo.com 

1525. GSA-SALLAKU N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K81729501R   
L. 1, Rr. Qemal Stafa, pranë Bar Bel Mondo, Durrës  
Mob. 0682553659   

1526. GUSTO COMPANY   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + L01308505R €  ++ 
L. 2, Rr. A. Goga, Pall. Voloti, Shk.1, Ap.16 
Mob. 0682035960   

1527. H.A.I.D. N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K04004201M   
Fushë Krujë, L. Kastrioti, Durrës 
Mob. 0682012906   

1528. HIDRI   SHPK N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K41512503H  €  +++ 
Manëz, Armath, Durrës            Mob. 0682246451 
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1529. IL CAFFE N.C. 4637 
Tregti kafeje 
Wholesale of coffee 
e  + K31903504E €  +++ 
L. 11, Rr. Ismail Qemali, Durrës
Mob. 0692080037
   
1530. ILIR GJONI   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K81616512K  €  ++ 
L. 14, Stacioni i tretë, pranë Karburant Alpet 
Mob. 0682020838 
  
1531. INTERCOM N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
J91719502V 
Rrashbull, ish-magazinat e Albimpex, Durrës 
Mob. 0672020250 
  
1532. INTER-DRR N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e   + K82014501P €  +++ 
L. 8, Rr. A. Goga, Banesë Private nr.106, Durrës 
Mob. 0684011418   

1533. INTEROIL N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K81805507R 
L. 5, Rr. Mbreti Agron, Durrës 
Mob. 0682035864
   
1534. ISAMUS N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K61515511P  €  +++ 
Ishëm, Kërtushaj, Durrës 
Mob. 0692618020
   
1535. ISSTEK ALBANIA EKSPORT-IMPORT    N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L22111502G 
Rrashbull, Shkëmbi i Kavajës, Rezidenca e pushimit Gasser
Mob. 0693436820 
  
1536. IZET LEKA    N.C. 4637 
Tregti kafeje dhe çaji  
Wholesale of coffee and tea 
e  + L11906511B  €  +++ 
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Ndërtesë një katëshe 
Tel. 052/251911   Mob. 0672003012
email: izet_leka_sk@info.al 

1537. J & ERIO  FRUIT   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L01312511M 
L. 14, Ndërtesë 1 katëshe, pranë ish Shkollës Mekanike,
Mob. 0682150457 
  
1538. JAKUPI  SHPK N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + J91704503A €  +++ 
L. 6, Rr. Bashkimi, Durrës 
Mob. 0682033565
   
1539. JURGEN MUHO N.C. 4789
Tregti me pakicë e mallrave ushqimore dhe pijeve 
Retail sale via stalls and markets of other goods  
K31529638U 
L. 3, Rr. Nail Kondi, përballë Ambulancës  
Mob. 0682067666 

1540. K & G TRADE COMPANY N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + L01314501P €  +++++ 
L. 2, Rr. Sefer Efendiu, banesa Nr. 161, Durrës 
Mob. 0692078243
   
1541. KAMERAJ-DE N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K81802501A €  +++ 
L. 13, Unaza Shkozet-Plepa, Km 2, Godinë 1 Katëshe, 
30 metra larg Restorant Valentino, Durrës 
Mob. 0043/6644249427
   
1542. KAMILA FRUIT N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K94002201L €  +++ 
Fushë Krujë, Fshati Hasan, A. Fushë Krujë - Milot, Km 2
Mob. 0682040389
   
1543. KAWACOM  ALBANIA N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages
L02009502O
L. 6, Rr. A. Goga, Godinë private, kati parë, pranë Kmy-së
Mob. 0694207319
   
1544 . KLOSI      N.C.46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
K31629513J 
L. 4, Rr. Isuf Pambuku, Durrës 
Mob. 0692065173 
  
1545.  KMS  N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K92310501F €  +++ 
Dyqan një katësh, pranë Shkollës së Mesme, Sukth
Mob. 0682012775
   
1546. KS & KLESI    N.C.46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K91921501H 
L. 3, Rr. Epidamn, Pallati 10/47, Kati 6, Durrës 
Mob. 0694020120 
  
1547. L&M-COMERCIAL    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K81728507O €  ++ 
L. 14, Rr. Tirana, pranë Doganës Tokësore, Shkozet 
Mob. 0692031565   
   
1548. L.D.A.M N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K61517502D €  ++ 
L. 4, Rr. Skënderbej, pranë Blue Star 
Tel. 052/226169 Mob. 0692067211 
  
1549. L.E.A SERVIC N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K81421501O €  ++ 
L. 18, Rr. Ahmet Ramzoti, Nr.228, Durrës 
Mob. 0694062707 
  
1550. LINDITA DIKO N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K31714505P €  ++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Banesë private nr. 97, Durrës
Mob.  0684021705

1551. LLUKAJ JON    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + L01811506J  €  ++++ 
L. 14, Rr. Bajram Tusha, Shkozet, ish-Nish Tulla e vjetër
Tel: 052/228046; 052/ 264716   Mob. 0692079990

1552. LU &  AR N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L22211501B 
L. 3, Rr. Skënderbej, pallati Shkollës së Muzikës, kati 10 - të
Mob. 0696048458 
  
1553. LULZIMI   SHPK N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K32221504G €  +++ 
L. 4, Rr. Enver Zazani, godinë private, 50 metra larg Kinemasë Verore
Tel. 052/229597
   
1554. MARKET - XHULI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K62203506E €  +++ 
L. 11, Rr. A. Goga, Nr. 72, Durrës 
Tel. 052/237959   Mob. 0692051401 
  
1555. MARKET UNO N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K42402501J 
L. 13, Iliria, Plazh, Durrës 
Mob. 0682949154
   
1556. MAXCOFFEE N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K91309503O
L. 1, Rr. Taulantia, Pall. Dranova, Kati 7, Durrës 
Tel. 052/230334
   
1557. MIKLO N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L11422510M 
L. 15, Rr. A. Goga, Godinë private, kati parë,
pranë Shkollës 9-vjeçare, Durrës
Mob. 0673061773 
  
1558. MIKLO GROUP N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L22201503N
Xhafzotaj, Godinë private, kati parë, 
përballë Shkollës 9 -vjeçare, Durrës 
Mob. 0672011899
   
1559. MIMOZA SALIAJ N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K31417546L €  + 
L. 1, Rr. De Rada, Durrës 
Tel. 052/231019 
  
1560. MONDIAL TRANS N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  ++ K41512511V €  +++++
L. 14, Rr. Tirana, Shkozet, ish-Depo Pyjore, Durrës 
Tel. 0527265155 Mob. 0682142280; 0696026532 
email: mondial-trans@hotmail.com 
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1561. MONFLOR N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e ++ K12319501T  €  +++++ 
Rrashbull, Durrës 
Mob. 0692060764 
  
1562. MULLIRI I KROIT N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
K92305501D 
Gjepalaj, Likesh, Godinë private, 
200 metra larg BIU Fermës, Durrës 
Mob. 0682223593 
  
1563. NEW YORK-07 SH.P.K N.C. 4637 
Tregti kafeje dhe çaji  
Wholesale of coffee and tea 
e  + K72113502U €  +++
L. 13, Rr. 3 Vëllezërit Thanasi, Plepa, Plazh, Durrës 
Mob. 0692887464 
  
1564. ORJENTAL N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages
L01923503C 
L. 13, Sektori Iliria, Pallati përballë Pistës së Vogël,
kati parë, Durrës 
Mob. 0692059686 
  
1565. PEÇI-08   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K81316509E 
L. 14, Rr. Tirana, Përballë ish-BKT, Durrës 
Tel. 052/223801  
    
1566. PINO TRADE N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
J71310502I
L. 14, Pas Arkivës së Shtetit, Shkozet, Durrës 
Tel. 042/232736 Mob. 0672020250 
  
1567. PUBLIC  DISTRIBUTION N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L01307501D 
L. 17, Rr. Dalip Peza, Pallat 5 katësh, kati 1, 
20 metra larg karburant Kastrati, Durrës 
Mob. 0672080011

1568. REDIVA N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + J72203502S  €  ++ 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Durrës 
Mob. 0684302908 
  
1569. REOM     N.C.46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K31527598A €  +++ 
Manëz, Durrës 
Mob. 0682093828 
  
1570. RISTO GROUP N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K91617505K €  +++ 
L. 1, Rr. Taulantia, Pranë Muzeut Arkeologjik 
Tel. 052/232356  

  

1571. ROMIER N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food,beverages and tobacco 
J62903145U
Rrashbull, Shkallnur, ndërtesë 2 katëshe, 
pranë karburant Shabani, Durrës
Mob. 0682097190
   
1572. ROS MAR N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L01628501C 
L. 14, Shkozet, pranë Ish- Shkollës Mekanike, Durrës
Mob. 0684656596 
  
1573. ROZAN OSMANI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K82025501B 
Maminas, Ndërtesë private, Kati i parë, pranë Komunës
Mob. 069340889 
  
1574. RRJOLLI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K41615515C €  +++ 
L. 17, në hyrje të Unazës, Km 1, Durrës
Mob. 0692035767 
  
1575. S. P. M. DURRËSI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + L21416505Q €  +++ 
Rrashbull, L. 13, Shkëmbi i Kavajës, Plazh, Durrës
Mob. 0682045477 
  
1576. SAJMON DISTRIBUTION   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages
L21725503I
L. 14, Shkozet, pranë Kappaoil, Durrës 
Mob. 0683512157  

1577. SALI KOKOMANI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K71623505P 
Gjepalaj, Fshati Hardhishtë, Durrës 
Mob. 0682329012 
  
1578. SAN NIKOLA 2008 N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K81309519A 
L. 15, Rr. Shëngjini, pranë Teuta Shpk, Durrës 
Tel. 052/230657  
  
1579. SARI’ S  HOUSE N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L04420201N  
Krujë, L. 4, ndërtesë private, 1 katëshe, 
pranë shkollës 9-vjeçare, Durrës 
Mob. 0682066539
   
1580. SE  &  AN N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
J91601502U  
L. 14, Shkozet, Durrës 
Tel. 052/264863, Mob. 0674082841 
email:selaudin-63@hotmail.com
 

1581. SEAD      N.C.46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e +    K74116219P € ++ 
Fushë Krujë, L. Kastrioti, Durrës 
Mob. 0683516731
   
1582. SHADE- STEVEN N.C. 46.3 
Tregti me shumicë e mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages
L01902501T 
L. 8, Rr. Hajdar Demiri, Godinë private, 
Kati dytë, pranë NISH Tullës, Durrës 
Tel. 052/221023 
   
1583. SHULLAZI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K04004202U 
Fushë Krujë, Fshati Hasan, ndërtesë private, 1 katëshe
Mob. 0694050251
   
1584. SIERA      N.C.46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K51901502D 
L. 14, Shkëmbi Kavajës, Pall. 25, Ap. 25, Durrës 
Tel. 052/261883  
   
1585. SMOQI  SHPK N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K31328528T 
L. 7, Rr. I. Buzhiqi, Durrës
Mob. 0692069303
   
1586. STARLING GROUP & CO ALBANIA   N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L12016505F 
L. 4, Rr. Egnatia, pranë Sheshit të Trageteve, Durrës
Mob. 0682627767
   
1587. STIVEN N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  ++ K31604549W € +++ 
Mbikalimi i parë, Autostrada Tiranë - Durrës, Durrës
Mob. 0692086812 

1588. SUCRALBA     N.C. 46.3
Tregti me shumicë e sheqerit, orizit dhe nënprodukteve të tyre
Wholesale of sugar, rice and their derivatives
J91328501A
L.14,Rr. Bajram Tusha, Shkozet, Durrës
Tel.052/265521    Mob. 0692021555
  
1589. SULEJMANI FRUT   N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
e  + K62205501U €  ++++ 
L. 14, Shkozet, pranë Tregut të fruta-perimeve, Durrës
Mob. 0674050777; 0682729293 
  
1590. SWISS GROUP N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve
Wholesale of food and beverages 
L11628501D
Rrashbull, Rrethrrotullimi i Plepave, ngjitur me karburant Kastrati
Mob. 0686277123 
 
1591. TETA 09 N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K94024201G 
Fushë Krujë, L. Magaze, ndërtesë private 1 katëshe,tek ish-Serat
Tel. 0552/038331
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1592. TEUTA DURRES    N.C. 46.3
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore/Wholesale of food
J61821505J
L.15, Rr. A.Goga, Spitallë, Durrës
Tel. 052/223094  Mob. 0682062477
email: arben@teutadurres.com; info@teutadurres.com
www.teutadurres.com
   
1593. TOSKANA SH.P.K N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages
K72307502T 
L. 1, Rr. Taulantia, Tek Motel Kështjella, Durrës 
Mob. 0684058888 
  
1594. TVL & CO EUROSPORT N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K93909202K €  +++ 
Bubq, Ndërtese private 2 katëshe, përballë Komunës, Durrës
Mob. 0683965327  
 
1595. UNIEURO  SHPK N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  ++ K71814508A € ++ 
Rrashbull, Fshati Vrrinë, pranë Nënstacionit Fllakë , Durrës
Tel. 052/220884
 
1596. VASOLAT N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages
L01710509C
Shkozet, L. 14, përballë ish NISH-GOMA, Durrës
Mob. 0692087538 
  
1597. VELLEZERIT MALIQATI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K31427506K
Rrashbull, Romanat, Durrës 
Mob. 0692210081 

1598. VINTAGE N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
e  + K71412502W €  +++ 
L. 17, Rr. P. Hanxhari, kati parë, pranë UEM, Durrës
Mob. 0692064758 
  
1599. VORA - L - LTD N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
L22212501G
Xhafzotaj, Sallmone, pranë firmës Distileria Durrës 2010
Mob. 0674031581  0692058441 
 
1600.  XHONBARDHI N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K84425202H 
Fushë Krujë,  L. Bakushe Visha, Superstrada 
Fushë Krujë - Lezhë, Km. 1, pranë Karburant Kastrati, Durrës
Mob. 0682035082 
 
1601. ZHANETA MEZANI    N.C. 46.3 
Tregti me shumicë të mallrave ushqimore dhe pijeve 
Wholesale of food and beverages 
K31527523D 
L. 17, Rr. P. Sorra, Durrës
Mob. 0695555686

VESHJE/ GARMENTS

1602. 4 G SHOP MAMINAS  N.C. 4641 
Tregti konfeksione/Wholesale of textiles  
L11313512D   
Godinë private, kati parë, përballë shkollës 9 - vjeçare, Maminas
Mob. 0695201261
 

  

1603. AFERDITA SAKO N.C.  4751 
Tregti me pakicë veshjesh 
Retail sale of textiles 
e  + L11326502P €  + 
L. 2, Rr. A. Goga, pallat 5 katësh, kati i parë, pranë Gjykatës
Tel. 052/225649 

1604. ANGELS OF LOVE   N.C. 4641 
Tregti konfeksione/Wholesale of textiles  
K92202502Q   
L. 16, Rr. Hasan Kërtusha, prane Tregut Industrial
Mob. 0692286912   

1605. ARBEN BARDHI N.C. 4751 
Tregti me pakicë veshjesh 
Retail sale of textiles in specialised stores  
K51416504K   
L. 11, Rr. A. Goga, ish-Lavanderia, Durrës  
Mob. 0682322192   

1606. BUKURIE KURLI N.C. 4751 
Tregti me pakicë veshjesh 
Retail sale of textiles in specialised stores  
K91720502E 
L. 8, Rr. A. Goga, Godinë Private, Kati 1, përballë EHV-së
Mob. 0692633396   

1607. C.S.A     N.C.4642 
Tregti me shumicë veshjesh 
Wholesale of clothing 
e  + L21925502G   €  + 
L. 1, Rr. Taulantia, Currila, pranë Universitetit A. Moisiu
Mob. 0696331928   

1608. CUCIRINI N.C. 4641
Tregti e aksesorëve për tekstile
Wholesale of textiles accessories   
L11925502F    € +++ 
L. 14, Shkozet, afër Plastikës, Durrës 
Mob. 0692061695   



143

1609. ETLEVA BASHO N.C. 4751 
Tregti me pakicë veshjesh 
Retail sale of textiles in specialised stores 
L12207501D   
L. 2, Rr. A. Goga, pranë Pallatit të Kulturës, Durrës 
Mob. 0695607070  
 
1610. FELICITA-ALBANIA    N.C. 4641 
Tregti konfeksione 
Wholesale of textiles  
e  ++ K91910502G   €  +++ 
L. 15, Rr. A. Goga, godinë 1-katëshe, pranë shkollës 9-vjeçare
Mob. 0693841755   

1611. INTISSIMA FASHION N.C. 4642 
Tregti veshjesh 
Wholesale of clothing 
L11305508E 
Ishëm, Lalëz, Godinë private, kati parë,pranë qendrës
Mob. 0683408058 

1612. LINDITA BUZALI N.C. 4751 
Tregti veshjesh 
Retail sale of textiles in specialised stores  
e  + L11915509L  €  + 
L. 4, Flagship Center, Kati I-rë, Durrës 
Mob. 0682097240
 
1613. O & K      N.C.4642 
Tregti veshjesh 
Wholesale of clothing 
e  + L12414501V  €  + 
L. 14, Rr. Tirana, pranë ish-Gomës, Durrës 
Mob. 0682043172 
  
1614. STAVRULLA NDREKA N.C. 4751 
Tregti veshjesh 
Retail sale of textiles in specialised stores 
L21602502U
L. 3, Bulevardi Kryesor, pranë ish Hetuesisë, Durrës
Mob. 0694588914
   
1615. SUELA HOXHA N.C. 4751 
Tregti veshjesh
Retail sale of textiles in specialised stores  
L11408506G 
L. 8, Rr. A. Goga, pallat 5 katësh, kati i parë, pranë shkollës E. Koçi
Mob. 0692270127

TË TJERA /OTHERS

1616. A- PLAST -SWISS N.C. 4676  
Tregti me shumicë e materialeve plastike 
Wholesale of plastic materials
L21521501M 
L. 13, Plazh, Sektori Apollonia,
pranë Rrotës së Kuqe, Durrës  
Mob. 0686364208 
  
1617. AC-PLASTIK    N.C. 4676
Tregti materiale plastike 
Wholesale of plastic material  
K52310504C   
Xhafzotaj, 4 Rrugët, Shijak, Durrës  
Mob. 0692027427   

1618. ADRIATIK-1 N.C. 46.7 
Tregti armë gjahu
Wholesale of hunting weapons
K84311201S   
Fushë Krujë, Kati i dytë i ndërtesës së Fabrikës së Birrës
Mob. 0682691362   

1619. ALBA RESINA N.C.  4676  
Tregti me shumicë e materialeve plastike
Wholesale of plastic materials
e  + L14028201T   €  ++ 
Fushë Krujë, Arrameras, Magazinë 1 kat, 
pranë qendrës, Durrës  
Mob. 0694023005
   
1620. ALBANIA COPERATION      N.C. 4677
Tregti mbeturinash  
Wholesale of waste   
K91808501I   
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, nr. 30, Durrës  
Mob. 0695573752   

1621. ALBUJI N.C. 3600
Tregti e pajisjeve për furnizimin me ujë 
dhe kimikateve për trajtimin e ujit
Trade of water supply equipment and 
chemicals for water treatment 
e  + K64112206J €  +++ 
Fushë Krujë, Rr. B. Visha, Godinë një katëshe, Durrës 
Mob. 0682088232
 
1622. ANDI GJOKA    N.C. 4 776 
Tregti lulesh, bimësh, farash 
Retail sale of flowers, plants, seeds  
e   + K94203201A    €  ++ 
Thumanë, Krujë, Durrës  
Mob. 0683068863   

1623. ANGJELINA NGRESI N.C.  4777 
Argjendari/Retail sale of watches and jewellery in specialised stores 
e  + L11305512J € ++ 
L. 4, Bulevardi Kryesor, godinë private, kati i parë, pranë 
ProCredit Bank, Durrës 
Tel. 052/230718
     
1624. B C C     N.C. 4652 
Tregti pajisjesh elektronike dhe pjesëve të tyre 
Wholesale of electronic equipment and parts  
e   + K91329502O    € ++ 
L. 3, Rr. Pal Engjëlli, Ndërtesë 12 Katëshe, Kati 2, 
100 metra larg Bashkisë, Durrës 
Mob. 0682031103   

1625. CENTRO  CUCINE   N.C. 4759
Tregti e orendive shtëpiake
Retail sale of  household articles 
L31315504B
L. 1, Rr. Taulantia, Nr.1008, Durrës
Mob. 0692077590

1626. DANTE    N.C. 2442 
Tregti profile alumini 
Trade of aluminium profiles
e  + K31527509O  €  +++ 
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, Durrës  
Mob. 0692089030   

1627. E S M A N.C. 4776 
Tregti me pakicë lulesh, bimësh, farash 
Retail sale of flowers, plants, seeds
K92020501A   
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës  
Mob. 0693821723   

1628. ERISONI COMPANY     N.C. 4741 
Tregti fotokopje dhe printera
Retail sale of photocopiers and printers 
K92006501A   
L. 6, Rr. Dëshmorët, pranë kopshtit Sotir Noka 
Mob. 0693714446 
 

 

1629. EURO CONST    N.C. 2442 
Tregti profile alumini 
Trade of aluminium profiles  
e  ++ K31707508E € ++  
L. 14, tek magazinat e Nish Cigares, Durrës 
Tel. 052/264484   

1630. EURO MUZIKA N.C. 4763 
Tregti vegla muzikore
Retail sale of musical instruments 
e  + K31427501Q   €  +++ 
L. 17, Rr. Dalip Peza, Durrës 
Tel. 052/233251
   
1631. EURO-FRIGO N.C. 4669
Tregti dhoma frigoriferike
Trade of refrigerating rooms 
K64603201I
Krujë, Cudhi, Durrës 
Mob. 0692029839

1632. FATMIR ALI KORRIKU   N.C. 4776
Tregti me pakicë lulesh, bimësh, farash 
Retail sale of flowers, plants, seeds
K62209511B   
L. 14, Rr. Mikpritja Durrsake, Shkozet, Durrës 
Mob. 0692074548  
 
1633. SHAHINI CO.    N.C.  4531  
Distribucion ferramente
Distribution of iron mongery
e  + K01331501H   €  ++++ 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.18, Koxhas, Xhafzotaj
Tel. 0575/80621  Mob. 0692049024
email.ferramentashahini@yahoo.it  www.shahini.al
   
1634. GIOAD N.C. 4531 
Tregti pajisje dhe produkte profesionale për parukeri
Wholesale of professional equipment and products for hairdressers
e  ++ K01802502A €  ++ 
L. 16, Rr. Mujo Ulqinaku, Shtëpi private nr.140 
Tel. 052/224230  Mob. 0682188121, 0682021992 
email:abingrosso@gmail.com
  
1635. GREEN SOLUTION   N.C. 4741 
Tregti kompiuterash dhe pjesëve të tyre 
Retail sale of computers, peripheral units and software
K82411501M   
L. 18, Rr. A. Goga, Nr. 374, Durrës  
Mob. 0693723713   

1636. HAYAT  N.C. 4624 
Tregti lëkure 
Wholesale of  leather   
L31420501F 
L. 14, Ish Fusha e Druve, Shkozet, Durrës 
Mob. 0684818531   

1637. I & M GROUP N.C. 2442 
Tregti profile alumini 
Trade of aluminium profiles  
L03824203N  
Bubq, Budull, ndërtesë private, 1 katëshe, 
pranë Urës së Gjolës, Durrës
Mob. 037744153931

1638. ILPA GOLD  N.C. 4777 
Argjendari/ Retail sale of watches and jewellery in specialised stores 
e  +     L31405501A    € + 
L. 4, Bulevardi Kryesor, Durrës 
Mob. 0694324295 

1639. INTER-TRADE N.C. 4677 
Tregti mbeturinash/Wholesale of waste 
K91801504U 
L. 14, Shkozet, Magazinë, Te Baza Hek, Durrës 
Tel. 052/231318
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1640. ITALBA SERVICE S&G N.C. 4741 
Tregti kompiuterash dhe pjesëve të tyre 
Retail sale of computers, peripheral units and software
K82215501D
L. 4, Rr. Skënderbej, Qendra Tregtare Blue Star, Kati 5
Mob. 0693389938 
  
1641. K - AKS N.C. 2442 
Tregti profile alumini/Trade of aluminium profiles  
e  ++ K52304503K €  +++++ 
Magazinë përballë Bashkisë, Sukth, Durrës
Tel. 052/225074  

1642. KAROLINA RASA   N.C. 4778
Kancelari dhe artikuj informatike
Chancellery and informatics articles
L01409504R
L. 4,Rr. Skenderbeg, Durrës
Tel: 052/228894    Mob. 0672046028; 0698262999
email: kancelari_ina@yahoo.com

1643. LOGO FILM SH.P.K      N.C. 4676 
Tregti lëndë e parë plastike 
Wholesale of plastic raw material 
e  + K72429502R €  +++ 
L. 14, Rr. Tirana, Pranë ish-Nish Gomës, Shkozet 
Mob. 0672078109
 
1644. MISSIS N.C. 4642 
Tregti këpucësh/Wholesale of footwear 
K82213502B 
L. 4, Rr. Skënderbeg, Durrës
Mob. 0684052281

1645. SHPRESA LASKA N.C. 4776 
Tregti lulesh, bimësh, farash
Retail sale of flowers, plants, seeds
e  + L01612505A € + 
L. 4, Rr. Skënderbej, pranë ish-Punishtes së Fitilave
Mob. 0692247040
   
1646. TONINO GROTTOLI    N.C. 4778 
Tregti në dyqane të specializuara (vegla pune) 
Other retail sale of new goods in specialised stores (tools)
K71808503W
Sukth, Kullë, Durrës 
Mob. 0684106400
   
1647. TOSKANA BOJRA N.C. 4752 
Tregti bojrash 
Retail sale of paints
e  + K74116217W €  ++ 
Krujë, L. 1, Tek Hotel Grandi, Durrës 
Mob. 0682014614 
  
1648. YUNGHANS    N.C. 4777 
Argjendari/Retail sale of watches and jewellery in specialised stores
e  ++ J91615502V  €  +++ 
L. 12, Rr. 9 Maji, Durrës 
Mob. 0692060122
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE∕BUSINESSES BY NACE CODE

2442  Produkte alumini
Aluminium production
1626, 1629, 1637, 1641 

3530 Pajisje për sisteme kondicionimi dhe avulli
Steam and air conditioning supply
1088, 1093, 1102 

3600 Mbledhja e ujit, trajtimi dhe furnizimi
Water collection, treatment and supply
1621 

4531 Tregtia me shumicë e pjesëve dhe pajisjeve të mjeteve motorike 
Wholesale trade of motor vehicle parts and accessories
1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1411, 1412, 
1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1421, 1422, 1423, 1424, 1427, 1428, 1430, 1431, 1432, 
1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1441, 1633, 1634
 
4532 Tregtia me pakicë e pjesëve dhe pajisjeve të mjeteve motorike
Retail trade of motor vehicle parts and accessories
1410, 1425, 1429, 1442 

46  Tregtia me shumicë, me përjashtim të automjeteve dhe motoçikletave
Wholesale trade,except of motor vehicles and motorcycles
1240
 
4624  Tregtia me shumicë e gëzofit dhe lëkurës
Wholesale of hides, skins and leather
1636 

46.3  Tregtia me shumicë e ushqimeve, pijeve dhe duhanit
Wholesale of food,beverages and tobacco
1465, 1466, 1467, 1468, 1470, 1472, 1473, 1474, 1475, 1477, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 
1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1500, 1501, 
1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1509, 1510, 1511, 1512, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 
1520, 1521, 1522, 1523, 1525, 1526, 1527, 1528, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1537, 
1538, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 
1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 
1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 
1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 
1600, 1601
 
4635 Tregtia me shumicë e produkteve të duhanit
Wholesale of tobacco products
1524 

4637 Tregtia me shumicë e kafesë, çajit, kakaos dhe erëzave
Wholesale of coffee, tea, cocoa and spices
1469, 1491, 1507, 1513, 1529, 1536, 1563 

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve
Wholesale of textiles
1602, 1604, 1608, 1610 

4642 Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve
Wholesale of clothing and footwear
1607, 1611, 1613, 1644 

4643 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektrike shtëpiake
Wholesale of electrical household appliances
1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1089, 1092, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 
1101, 1103 

4645  Tregtia me shumicë e parfumeve dhe kozmetikës
Wholesale of perfume and cosmetics
1120 

4646  Tregtia me shumicë e produkteve farmaceutike
Wholesale of pharmaceutical goods
1392 

4647 Tregtia me shumicë e mobiljeve, qilimave dhe pajisjeve të ndriçimit
Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment
1443, 1446, 1448, 1454, 1459, 1463 

4652 Tregtia me shumicë e pajisjeve dhe pjesëve elektronike dhe të telekomunikacionit 
Wholesale of electronic and telecommunications equipment and parts
1624 

46.6 Tregtia me shumicë të makinerive të tjera, pajisjeve dhe furnizimeve
Wholesale of other machinery,equipment and supplies
1387 

4661 Tregtia me shumicë të makinerive bujqësore, pajisjeve dhe furnizimeve
Wholesale of agricultural machinery, equipment and supplies
1384, 1385, 1386

4663  Tregtia me shumicë e makinerive për miniera, ndërtim dhe inxhinieri civile
Wholesale of mining, construction and civil engineering machinery
1391

 
4664  Tregtia me shumicë e makinerive për industrinë e tekstilit, e qepjes dhe thurjes
Wholesale of machinery for the textile industry and of sewing and knitting machines
1389 

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera
Wholesale of other machinery and equipment
1388, 1390, 1420, 1631 

46.7 Tregti e specializuar me shumicë
Other specialised wholesale
1301, 1618 

4671  Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta dhe produkteve 
të përafërta
Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related products
1283, 1284, 1287, 1290, 1296, 1300, 1307, 1313, 1315, 1318, 1322, 1324, 1331, 1334, 1339, 
1341, 1357, 1360, 1366, 1372, 1377 

4673  Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve sanitare
Wholesale of wood, construction materials and sanitary equipment
1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1444, 1447, 1451, 1452, 1453, 1455, 1456, 
1457, 1461, 1462, 1464 

4675 Tregtia me shumicë e produkteve kimike
Wholesale of chemical products
1112, 1115, 1116, 1117, 1118 

4676 Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të ndërmjetme
Wholesale of other intermediate products
1413, 1426, 1440, 1616, 1617, 1619, 1643 

4677 Tregtia me shumicë e mbeturinave dhe skrapeve
Wholesale of waste and scrap
1620, 1639 

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar
Non-specialised wholesale trade
1121, 1122, 1123, 1124, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 
1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1144, 1145, 1146, 1147, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1156, 
1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163,1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1171, 1172, 
1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 
1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 
1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224,1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 
1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 
1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 
1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 
1279, 1280 

4711  Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuara të ushqimeve, pijeve apo duhanit 
Retail sale in non-specialised stores with food, beverages or tobacco predominating
1476, 1478, 1479 

4719  Tregti të tjera me pakicë në dyqane jo të specializuara
Other retail sale in non-specialised stores
1152 
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47.2  Tregtia me pakicë e ushqimit, pijeve dhe duhanit në dyqane të specializuara
Retail sale of food,beverages and tobacco in specialised stores
1499 

4722  Tregtia me pakicë e mishit dhe produkteve të tij në dyqane të specializuara
Retail sale of meat and meat products in specialised stores
1471
 
4729  Shitja të tjera me pakicë e ushqimit në dyqane të specializuara
Other retail sale of food in specialised stores
1508 

4730  Tregtia me pakicë e karburanteve të automobilave në dyqane të specializuara
Retail sale of automotive fuel in specialised stores
1281, 1282, 1285, 1286, 1288, 1289, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1297, 1298, 1299, 1302, 
1303, 1304, 1305, 1306, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1314, 1316, 1317, 1319, 1320, 1321, 
1323, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1332, 1333, 1335, 1336, 1337, 1338, 1340, 1342, 
1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1358, 
1359, 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1373, 1374, 1375, 1376, 
1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383
 
4741  Tregtia me pakicë e kompjuterëve, njësive periferike dhe software në dyqane të 
specializuara
Retail sale of computers, peripheral units and software in specialised stores
1628, 1635, 1640 

4751  Tregtia me pakicë e tekstileve në dyqane të specializuara
Retail sale of textiles in specialised stores
1603, 1605, 1606, 1609, 1612, 1614, 1615 

4752 Tregtia me pakicë e hardware, bojrave dhe xhamave në dyqane të specializuara
Retail sale of hardware, paints and glass in specialised stores
1647 

4754  Tregtia me pakicë e pajisjeve shtëpiake elektrike në dyqane të specializuara 
Retail sale of electrical household appliances in specialised stores
1090, 1091 

4759  Tregtia me pakicë e mobiljeve, pajisjeve të ndriçimit dhe artikuj të tjerë shtëpiakë në 
dyqane të specializuara
Retail sale of furniture, lighting equipment and other household articles in specialised stores
1445, 1449, 1450, 1458, 1460, 1625 

4763 Tregtia me pakicë e muzikës dhe inçizime video në dyqane të specializuara
Retail sale of music and video recordings in specialised stores
1630 

4774 Tregtia me pakicë e mallrave mjekësore dhe ortopedike në dyqane të specializuara
Retail sale of medical and orthopaedic goods in specialised stores
1393, 1394, 1395, 1396 

4775  Tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë dhe higjienikë në dyqane të specializuara 
Retail sale of cosmetic and toilet articles in specialised stores
1113, 1114, 1119 

4776  Tregtia me pakicë e luleve, bimëve, farave, plehrave, kafshëve dhe ushqimit të tyre në 
dyqane të specializuara 
Retail sale of flowers, plants, seeds, fertilisers, pet animals and pet food in specialised stores
1622, 1627, 1632, 1645 

4777  Tregtia me pakicë e orëve dhe bizhuterive në dyqane të specializuara
Retail sale of watches and jewellery in specialised stores
1623, 1638, 1648 

4778  Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja në dyqane të specializuara
Other retail sale of new goods in specialised stores
1642, 1646 

4789  Tregtia me pakicë në tregje të mallrave të tjera
Retail sale via stalls and markets of other goods
1125,  1137, 1143, 1155,  1170, 1539

4799 Tregti të tjera me pakicë jo në dyqane apo tregje
Other retail sale not in stores, stalls or markets
1148
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AGJENSI TURISTIKE/TOURIST AGENCIES      N.C 7911 

1649. A.D  ADI   
L31421503D
L. Adriatik, Sektori Rinia, Durrës
Mob: 0685337904, 0682088896 
fatjona_10@hotmail.com

1650. ADIS  
e + +  K31412511R  € + +
L. 12, Rr. Dëshmorët, Pall. 370,
kati I, Durrës
Tel/Fax: 05225539, Mob: 0692090722  
 adis@albaniaonline.net

1651.  AJAX 
K31526508B 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Tel/Fax: 052230788, 052235846 
Mob: 0672021032, 0692060495
ajax@albaniaonline.net

1652. AL - XHEGA
e +  K31503552L
L. 11, Rr. A.Goga, Durrës
Mob: 0692326205

1653. ALBANIA SEA WAYS   
e +  K82126501J 
L. 3, Sheshi Iliria, Kulla EGT, 
kati i 7,Durrës    
Mob: 0685016134 

1654. ALBANIAN TRAVEL AND HOSPITALITY SERVICE
(A.T.H.S.)
e + +   J61826509U   € + + +
Bulevardi Kryesor, 128, Durrës 
Tel: 052222621; 042236044
durres@aths-travel.com
www.aths-travel.com 

1655. ALB-ÇINAR
e +  K81526504U    € + + +
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës 
Ref: pranë Tatim Taksave
Tel/Fax: 052236117 , Mob: 0693257844
albcinar@europe.com

1656. ALBTOURS DURRESI
e + +   J62001503J   € + + + 
L.4   Rr. P. Meksi, Durrës
Tel: 052223627, Fax: 052231781
Mob: 0692036006, 0694076622
durres1@albtoursd.al, www.albtoursd.al

1657. ALDO 2002
K31903508N
L.4, Rr.Migjeni, Durrës
Tel/Fax: 052229469
Mob:0682284765

1658. AMAL SHIPPING    
L12303504K 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob: 0682096650

1659. DEA - LINES 
K31510509V 
L. 3, Rr. Tregtare, 102, Durrës  
Tel: 052230386, Fax:052230386 
Mob: 0692077365 
dealines@bleta.net , arjana.isaku@hotmail.com 
dealines@dealines.com, www.dealines.com 
  

  

1660. DENNY & TRAVEL 
K51612503L
L.4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel: 05231224, Mob:0693608570 

1661. DI.ARB 
K31525590S 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel/Fax: 052225025, Mob: 0682060351 
diarb@albaniaonline.net

1662. DUNI AGENCY  
e + + +  J91922502T   € + + + +  
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës
Ref: Pranë rrethrrotullimit të stacionit të trenit
Tel: 052224900/ 225338 Fax: 052224012,
Mob: 0682032347 
duni@albmail.com, info@duniagency.al
www.dunyagency.al

1663. ELI-TRAVEL
K51615513K
L.13, Rr.Pavarësia, Pall. 10-kat, kati I, pranë BKT Durrës
Mob: 0692096888,   

1664. FER - TOURS
e + +  K32319501V  € + +
L. 4, Rr. Skënderbej, Nr. 845, Durrës
Mob: 0692519736

1665. GENTI TOURS
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Mob: 0692208413
gentitours@hotmail.com

1666. IONIAN ISLAND
e + +  L12029501P   € + + +
Rr. Përparimi, Nr.17, Shk. 2, Kati 9, Ap. 20/1, Durrës
Mob: 0694047394

1667. K. A. D  
e + + + +  K01327504L  € + + + + 
L. 1, Rr. Epikadeve
Tel/Fax: 052225154, Mob: 0672039301 
info@kad.al, aurel@kad.al         www.kad.al 

1668. LIVIA
K31527625C 
L.7, Rr.14 Nëntori, Durrës Ref: pranë Policisë Bashkiake  
Mob: 0692231500

1669. NICE-JOURNEY
K61330502Q
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës
Tel./Fax:052224393 Mob:0682041339

1670. PRAYLA    
K31727505L 
L. 4, Rr. Skënderbej, Nr. 684, Durrës 
Tel: 052228896,  Mob: 0672068572 
praylatico@yahoo.it

1671. TOP-LINES
K31425534F 
Bulevardi Tregtar, Durrës   
Tel: 052234446,  Mob: 0692051939

1672. UNLIMITED TRAVEL   
L21605503U 
L. 4, Bulevardi Dyrrah, Durrës
Ref: pranë Procredit Bank 
Tel: 052218144/ 233693, Mob: 0692030133
Email: booking@unlimitedtravel.al
www.unlimitedtravel.al 
 

 

HOTELE DHE KOMPLEKSE TURISTIKE N.C 5510
HOTELS AND RESORTS 

1673. 2 KITARRAT
K01802502A 
L.1, Rr. Taulantia, Durrës
Tel/Fax: 052909070/71  Mob: 0682021992, 0689093475
2kitarrathotel@gmail.com, info@hotel2guitars.com
www.hotel2guitars.com 

1674. ADRIATIK
J61825100L  
Lagjia 13, Plazh, Durrës  
Tel: 052260851,  Fax: 052260855 
info@adriatikhotel.com, sales@adriatikhotel.com
www.adriatikhotel.com 

1675. ADRIATIK 2
K32416501J
Shkëmbi Kavajës, Golem, Durrës
Mob:  0682092404, 0684054548
adriatik_2@yahoo.it

1676. AKROPOLI
Përroi i Agait, Golem,Durrës
Mob: 0664020367
info@akropolihotel.com      www.akropolihotel.com 

1677. ALBION
K42020004M
Tel: 052261435, 052261530 Mob: 0692068315
albionhotel88@yahoo.com

1678. ALEKSIONA
Kodër Arapaj, Durrës
Tel: 057463101 Mob: 0698186504, 0676869666
info@hotel-aleksiona.al      www.hotel-aleksiona.al 

1679. ANI
L41309533I 
L.1, Shëtitorja Taulantia, Durrës
Tel: 052224228, Fax: 052230478
anihoteldurres@yahoo.it

1680. ARAGOSTA
K51612505E
Rruga “Taulantia”, Brryli, Currila, Durrës
Tel: 052226477, 052232669 Fax:  052233720
Mob: 0682058070, 0682023647
reception@aragosta.al, exhepa@aragosta.al 
www.aragosta.al 

1681. ARLITO
L11809501G
Shkëmbi Kavajës, Durrës
Mob: 0695397579
art-legisi@windowslive.com

1682. ARVI
J61821503Q
L.1, Rr. Taulantia ,Durrës
Tel: 052230403, Fax:  052226079 Mob: 0686047177
arvishpk@msn.com  sales@hotelarvi.com,  
info@hotelarvi.com www.hotelarvi.com 

1683. AS   (HARMONIA HOTEL GROUP)
L22617801P
Rr. Kompleksit, (SH 4)  Plepa – Golem Km3, 2504 Golem
Tel:052262240, Mob:0672061002/3
m.kurmemi@harmonia-hotels.com
info@harmonia-hotels.com      www.harmonia-hotels.com 
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1684. BEL - CONTI
e + + + +  K41525507M   € + + +
L.13, Shkëmbi Kavajës, Durrës
Tel: 052261245
belcontihotel@gmail.com      www.belcontihotel.com 

1685. BELAVISTA
K57221004L
Shkëmbi Kavajës, Golem, Durrës
Tel: 052261246
info@bellavista.al www.bellavista.al 

1686. BENILVA-B
K01412502P
Rr. Shkëmbi Kavajës, Golem, Durrës
Tel: 052261140, 052261150 Mob: 0682030400 

1687. BLEART
K02107508I
L. 13, Shkëmbi Kavajës, Durrës
Tel: 052263711,  Mob: 0672020821
info@hotelbleart.com,       reservations@hotelbleart.com
www.hotelbleart.com 

1688. CALIFORNIA
Mali i Robit, Kavajë
Mob: 0682017006, 0692610303
reception.californiaresort@hotelcalifornia-al.com
reservation.californiaresort@hotelcalifornia-al.com
www.hotelcalifornia-al.com    

1689. CAMOMILLE
e + +  K41808507F  € + 
L. 13, Shkëmbi i Kavajës, Durrës
Mob: 0663746599

1690. CASA BLANCA
K61717512Q 
Golem, Durrës Ref: pranë Hotel Viena
Mob: 0693507004

1691. DIK’S  SONS
L. 13, Shkëmbi Kavajës, Durrës 
Mob: 0694877676 
dickssonshotel@yahoo.it 

1692.  DOLCE VITA
L33429803T 
1 Km nga Shkëmbi i Kavajës, Durrës 
Tel: 052263181  Mob: 0693213929 
info@hoteldolcevita.al www.hoteldolcevita.al  

1693. DYRRAH
K31531630M
L.13, 2001, Plazh, Durrës
Tel: 052260761 Mob: 0692032451 
info@hoteldyrrah.com www.hoteldyrrah.com 

1694. GRAND  HOTEL  AR       
L01608501R 
L. 13, Plazh, Shkëmbi i Kavajës, Durrës  
Mob: 0694526724   

1695. GRAND HOTEL PAMEBA
K02107513V   
Golem, Durrës
Tel: 057862080,  Mob: 0695578303
info@grandhotelpameba.com
www.grandhotelpameba.com   

1696. CONTINENTAL
K01611001B 
Qendër Vorë, Tiranë
Tel: 047600220, 047600221 Fax: 047600238  
Mob: 0692034339, 0682055897
info@continentalvora.al         www.continentalvora.al 

1697. CORAL
J93112223W 
Sektori Apollonia, Plazh, Durrës 
Mob: 0672024042, 0674053777
koralcompany@gmail.com       coralshpk@gmail.com 

1698. FERRARA
K61610502R 
L.1, Shëtitotja Taulantia, Currila, Durrës
Mob: 0693507004  
benard_h@live.com 

1699. ILIRIA INTERNACIONAL
L21519504D
L. 13, Plazhi Iliria, Durrës
Tel: 052260965, Mob: 0692044307
info@iliriainternacional.com
www.iliriainternacional.com 

1700. IBIZA (HARMONIA HOTEL GROUP)
L22617801P
Rr. Kompleksit, (SH 4)  Plepa – Golem Km3, 2504 Golem
Tel: 052262240,  Mob: 0672061002/3
m.kurmemi@harmonia-hotels.com
info@harmonia-hotels.com,   www.harmonia-hotels.com 

1701. INTEA    
K52203502R 
Golem, Durrës  
Tel: 052220949, Mob: 0672241753
 
1702. KLA-XHU RESORT
Mali i Robit, Golem, 2001, Durrës 
Tel: +37744185542
kla-xhu@hotmail.com 

1703. KOMPLEKSI  GJOKA
K31310502F
Sallmone, Shijak, Durrës  
Mob: 0692691106  

1704. LALZIT BAY RESORT & SPA, LALZI VILLAS
K91811005C
Rogner Hotel, Tirana 
Tel/Fax: 044303930 Mob: 0692025550
info@lalzitbay.com,  www.lalzitbay.com 
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1705. LEONARDO
e + + +   K72410015P   € + + +
L.13, Shkëmbi Kavajës, Plazh, Durrës
Tel/Fax: 052261250,  052232085 
Mob: 0692073965, 0692086342
hotel_leonardo@hotmail.com

1706. LIDO
K42018501I  
L.2, Rr.A.Goga, Durrës  Ref:Pranë Pallatit të Kulturës 
Tel: 052227941 Mob: 0682043719 
info@hotellido.al  www.hotellido-durres.com 

1707. LYDEN
K73523801C
Rr.Dytespre Plepa - Golem Km 3, Shkëmbi Kavajës, Golem
Tel: 052262839 Mob: 0684027577, 0698714496
lytjano@hotmail.com,  info@lydenhotel.al, 
www.lydenhotel.al  

1708. MAJESTIC
J61804032G
100 m para Shk.Kavajēs, tek Kovaleshenca Ushtarake Durrës
Tel/Fax: 052261115        Mob: 0692052650
hotelmajestic_al@yahoo.it    www.hotelmajestic.al 

1709. MEDITERRAN
J91713501G
L. 1, Rr. Kolonel Tomson, Durrës, pas Torrës Veneciane
Tel/Fax: 052227074 Mob: 0692610045, 0692756009
tafaeduart@yahoo.com

1710. NAIS
J62005501N
L. nr.1 , Rr. N.Frashëri, nr.46, Durrës  
Tel/Fax: 052230375, 052224940
hotel_nais@yahoo.it

1711. NAIS BEACH
L11307505N
L.1, Shëtitorja Taulantia, Durrës 
Tel/Fax: 052223130 Mob: 0692071422
info@hotelsnais.al,  reservation@hotelsnais.al
www.hotelsnais.al  

1712. OAZ
J61826088P 
Rruga Durrës-Kavajë, Km 11, Durrës  
Tel: 052263000,  Mob: 0683067014  
info@hotel-oaz.com  www.hotel-oaz.com 

1713. PALACE HOTEL & SPA
L.13, Rr.Pavarësia, Plazhi Apollonia, Durrës
Tel: 052909090 / 92/ 93  Fax: 052909091 
Mob: 0684055541, 0684055452
info@palacehotel.al www.palacehotel.al 

1714. PRINCE-D
L.13, Iliria, Durrës 
Tel: 052261831, Fax: 052261822 
info@prince-d.com www.prince-d.com 

1715. RINIA 2
Shkëmbi Kavajës, Golem, Durrës
Mob: 0696708787

1716. TROPIKAL RESORT
e + + + + +  K11604501U   € + + + 
L. 13, Plepa, Plazh, Durrës
Tel: 052262669 Mob: 0692078821  
reservation@tropikalresort.com, info@tropikalresort.com
miratropikal@yahoo.com              www.tropikalresort.com 

1717. VELESHTA
K02107512N 
L. 13, Sektori Hekurudha, Plazh, Durrës 
Mob: 0682508762

1718. VILA BELVEDERE
K31809510G
L13, Shkëmbi i Kavajës, Durrës
Tel: 052261151/2, Fax: 052261153 Mob: 0682063020
soada_s@yahoo.it,    info@vilabelvedere.com
www.vilabelvedere.com    

1719. VILA LULE
L01802508D
Shëtitorja e Plazhit, Rr. Venecia, Durrës
Fax: 052262557     Mob: 0683473191
vilalule@gmail.com, contact@hotelvilalule.com
www.hotelvilalule.com 

1720. VITA & DEN
L21925501V  
L. 13, Plazh, Shk. Kavajës, pranë Hotel “Dolçe Vita” Durrës
Mob: 0696766806 

1721. VIVAS - N
K61416537K 
L. 13, Sektori Apollonia, Plazh, Durrës  
Tel: 052262352  

1722. VOLOTI
Rr. kryesore, 10000 Durrës
Mob: 068 312 8127
info@hotelvoloti.com,  www.hotelvoloti.com

1723. XIXA RESORT
L21625015V
Shkëmbi i Kavajës, Durrës 
Mob: 0689037766
info@xixaresort.com  www.xixaresort.com 

1724. YLLI  I  DETIT
L11802509M
L.13, Shkëmbi i Kavajës, Plazh, Durrës pranë Kovalishencës
Tel: 052219680, 052261051 Mob: 0692097240
indritnuredini@yllidetit.com, ylli.i.detithotel@hotmail.com
www.yllidetit.com

N.C 5610, 5630 - Restorante & Bare /Restaurants & Bars 

1725. 2 KITARRAT
K01802502A 
L.1, Rr. Taulantia, Durrës
Tel: 052235802, Mob: 0682021992

1726. 4 STINET
K31531657N
Shëtitorja Taulantia, Durrës
Tel: 052235389, Mob: 0682043719

1727. AMBASCIATA D’ABRUZZO
K61816509R
L. 13, Rr.Venecia, Plazh, Durrës 20 m larg Tirana Bank 
Tel: 052262783

1728. BADRIKLO
K31826507C  
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
Mob: 0695273580

1729. ÇELA
K01423502B
Shëtitorja Taulantia, Durrës 
Tel: 052234734,  Mob:0692038009

1730. COLI’S 2008 BAR
K84114201E
Nikël, Rinas, Aeroporti Ndërkombëtar “Nënë Tereza” 
Mob: 0682000008

1731. CONTINENTAL
K31529573C
L. 1, Rr.Taulantia, Durrës              Tel: 052235515

1732. EMROS
L21602511T
L.13, Rr. Pavarësia, Sektori Agip, Plazh, Durrës
Mob: 0682037233, 
emrosrestorant@yahoo.com

1733. FLAMENGO
K61719503E   
Xhafzotaj, Sallmone, Durrës 
Mob: 0692062414

1734. FLY WINE & BAR
K86808201A
L. 1, Durrës, Albania 
Mob: 0682061106, 0689027067
mimozakapo@gmail.com         www.flybardurres.com 

1735. GARTEN
K92004501M
Shëtitorja Taulantia, Durrës
Mob: 0684050438

1736. GOGO
Shëtitorja Taulantia, Durrës
Tel: 052234803

1737. INTERKLUB BAR
L02410503Q
L. 1, brenda  A.P.D, Kati 1, godina e ish Agjensi “Taulantia” 
Mob: 0692191297

1738. KAFE -LAVAZZA
K91518503T
L. 3, Rr. Bulevardi Kryesor, përballë Pallatit të Kulturës Durrës
Mob: 0682054217

1739. KASA   
J91914501R
L.13, Rr.Bajram Curri, Plazh, Durrës
Tel: 052/260570, Mob: 0682055150 

1740. PIAZZA
K31424531W
L.1, Rr.Taulantia, Durrës
Tel: 052237601, Mob:0692094886/7
piazzarestorant@yahoo.it

1741. SARDI-2011
L13306801V
Currila, Durrës
Mob: 0684776310

1742. RIMINI
L01328509L
Shëtitorja Taulantia, Durrës
Tel: 052229300, Mob:0672037618 

1743. ROTONDA
K31527606T
L. 11, Rr. A.Goga, Pall.Borova, Durrës 
Mob: 0694082818

1744. VENTUS CENTER
L31926501E
L. 1, Shëtitorja Taulantia, Durrës
Tel: 052902020, Mob: 0698692222
Email: ventussportscenter@gmail.com

1745. VERTIGO
K81309518O
L. 1, Shëtitorja Taulantia, Durrës        Tel: 052229347

1746. VIRGIN
K81806503N
L.1, Shëtitorja Taulantia, përballë pistës Marina Durrës
Mob: 0682043764
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE/BUSINESSES BY NACE CODE 

7911  Agjensi Turistike
Tourist Agencies
1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 
1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672 

5510 Hotele dhe akomodime të ngjashme
Hotels and similar accommodation
1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687,
1688, 1689, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682,
1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 
1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723,
1724

5610 Restorante dhe shërbim ushqimor taksi
Restaurants and mobile food service activities
1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1739, 1740, 1741, 1742,
1743, 1744, 1745, 1746  

5630 Aktivitete te shërbimit të pijeve
Beverage serving activities
1730, 1737, 1738
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Seksioni A
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AGJENSI IMOBILIARE/REAL ESTATE AGENCIES

1747. 2 AF COMPANY  N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies  
e  + K91527501C €  ++++ 
L. 2, Rr. S. Efendiu, Pall. i ri mbrapa Gjykatës, Durrës 
Mob. 0692035852

1748. ARTIKON   N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
K92409501D   
L. 11, Rr. Sh. Beja, Pall. 537, Kati 1, Durrës  
Mob. 0672037628 
  
1749. C.A.J. IMPEX N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
e +    L01614501B    €  + 
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Durrës
Mob. 0686043415 
  
1750. ED & ER    N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
K91603502I   
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob. 0693975521 
  
1751. IMMOBILIARE ITALIANA    N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare 
Real estate agencies    
K92310502N   
L. 13, Plazh, Përballë Hotel Florida, Durrës 
Tel. 052/262630

1752. MONALIZA 02 N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
L21318505A   
Rrashbull, Godinë kati dytë, pranë Hotel Belavistës, Durrës 
Mob. 0692037779
 
1753. PESPA I.S.A      N.C.6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
e  +++ K82206003N €  +++++ 
L. 14, Shkozet, përballë Gjykatës së Apelit, Durrës  
Mob. 0682023464 
  
1754. V.EAGLE REAL ESTATE N.C. 6831 
Agjensi  imobiliare/Real estate agencies 
K81729033B   
L. 4, Rr. E. Sazani, pallat 12 katësh, kati i dytë, Durrës 
Mob. 0693601947
  
AGJENSI KËMBIMI VALUTOR/ EXCHANGE AGENCY

1755. A.M.A. SH.P.K N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K31424510A  
L. 9, Rr. A. Goga, Pranë Ish-Shkollës së Natës, Durrës
Tel. 052/225183   
    
1756. BALLA CHANGE  N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e +    K71903503A   
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob. 0692085661

1757. BLEVIN 12 N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + L22302502N  
Manëz, Lagjja e Re, Durrës  
Mob. 0672047177 
  
1758. BONVOJAGE SHPK      N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e + K71702516U  L. 11, 
Bulevardi Dyrrahu, Nr. 243, Durrës  
Mob. 0692285611

1759. FREMANDO N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K84302201T   
Fushë Krujë, Godinë 1 Katëshe, pranë Agjensisë, Durrës
Mob. 0682071815

1760. GALAKTIK TRAVEL      N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e + L02218502T   
L. 13, Rr. Pavarësia, përballë ish-Frigoriferit, Plazh, Durrës
Mob. 0692020095 
  
1761. GOLDEN DINAR  N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K92313502F   
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, Pall. Arvi, Kati 1, Durrës  
Mob. 0682152743 

1762. HAFEKO N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K81931505T   
L. 6, Rr. M. Ulqinaku, Pall. 335, kati 1, Durrës  
Mob. 0682157889 
 
1763. IRSA 2010 N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
L01322504K   
L. 4, Rr. Skënderbej, Flagship Center, kati I-rë, Durrës 
Mob. 0692071423 
  
1764. KEMBIMI VALUTOR BALLA (GONI)  N.C. 6612
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + L22117503V   
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. përballë Union Bank, Nr. 6, Durrës 
Mob. 0694634444
   
1765. KETLI  N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e + K81917501J   
Kuraten, Shkafan, Godinë pranë Shkollës Xhelal Shtufi,
Mob. 0682340063 
  
1766. MELA 2012 N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
L22215502G   
L. 8, Rr. A. Goga, Pall. 629, Durrës  
Mob. 0697243659 

1767. ORGES-CHANGE    N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K72304501T   
L. 12, Rr. 9 Maji, pas bustit të Azem Hajdarit, Durrës 
Mob. 0692135783
   
1768. SALILLARI H.T.K       N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K92422502H €  ++
Sukth, Sukthi i Ri, afër mbikalimit, Durrës  
Mob. 0682427634 
  
1769. SHIJAK 2000     N.C. 6612 
Agjensi këmbimi valutor/Exchange agency
e  + K31520503A  
Shijak, Durrës   
Mob. 0682057505
   
AGJENSI PUBLICITARE/ADVERTISING AGENCIES

1770. ARLINDA BAÇI N.C. 7311 
Agjensi publicitare/Advertising agencies 
e + L22316506A   
L. 11, Rr. I. Qemali, 983, Durrës  
Mob. 0695236224 
 

1771. ERDESALB N.C. 7311 
Agjensi publicitare/Advertising agencies 
e  + L13724203L   
Krujë, L. 1, ndërtesë 1 katëshe, pranë Bankës Popullore
Mob. 0689020993
 
1772. ILIR BAÇI N.C. 7311 
Agjensi publicitare/Advertising agencies 
e  + K61621506M  
L. 11, Rr. B. Çelmeta, Durrës 
Tel. 052/236823   Mob. 0682076578 
email: info@emardesign.eu       www.emardesign.eu

1773. MEDIACONTACT N.C. 7311 
Agjensi publicitare/Advertising agencies 
e  + K71509501C  
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob. 0672030210 

1774. TEUTAVISION SH.P.K. N.C. 7311 
Agjensi publicitare/Advertising agencies 
e + K72219503P €  ++ 
L. 17, Rr. D. Peza, Kati i Parë, Njësia Nr.4, Durrës  
Mob. 0682057141
   
AUTOSHKOLLË/DRIVING SCHOOL ACTIVITIES
 
1775. A R D I   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K51608511F   
L. 4, Rr. Skënderbej, Blue Star, Kati 1, Durrës  
Mob. 0692027347
   
1776. ALVA    N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K42121503T   
L. 12, Ruga Koço Kazanxhi, Durrës  
Mob. 0692134595

1777. AUTO LEKA   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + L02121501A   
L. 6, Rr. Bashkimi, banesë private, Nr.38, Durrës  
Mob. 0693555791 
  
1778. AUTOSHKOLLA ÇEZARI   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
K92213501R   
L. 5, Rr. Dëshmorët, Ndërtesë 2-katëshe, Nr.15, Durrës 
Mob. 0693601665
   
1779. AUTOSHKOLLA LIKMETA N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K31520508R  
L. 6, Rr. Dëshmorët, nr. 346, Durrës  
Mob. 0682744731
   
1780. AUTOSHKOLLA LILI  N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + L11408503F   
Godinë private, pranë qendrës, Sukth, Durrës  
Mob. 0692078572 
  
1781. AUTOSHKOLLA LOKA N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e + L04712201F   
Fushë Krujë, L. SMT, pranë Ambulancës , Durrës  
Mob. 0685874477 
  
1782. AUTOVIA N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K41523514I   
L. 1, Rr. Taulantia, Kati 1, Durrës  
Mob. 0692069153 
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1783. AUTOVIOLA     N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + L21320508L   
L. 6, Rr. K. Durrësi, Pall. tek ish Rajoni i Policisë, Durrës 
Mob. 0692794125 
 
1784. BERTI-AL   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  ++ L01602503D   
Xhafzotaj, godinë 1-katëshe, pranë servis Mema, Durrës 
Mob. 0682330169 
1785. CARA   N.C.  8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K31421547Q  
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob. 0692042514

1786. E.G.D     N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K31602530C  
L. 2, Rr. S. Kadiu, Durrës   
Mob. 0682084354 
  
1787. E.K.A  N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K61621502D  
Shijak, L. Kodër, Durrës   
Mob. 0692550847 
  
1788. EDMIRA KOJKU N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  ++ L21305504T   
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, pranë Tregut Fshatar, Durrës  
Mob. 0682562459 

1789. FUTURA-H   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e ++ K62231501M  
L. 3, Rr. Skënderbej, Pall. Aleksi , Durrës 
Tel. 052/235779  

1790. GEZHILLI N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e + K31614520J   
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob. 0692090133
 
1791. HOXHA SHPK N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K64428201M  
Fushë Krujë, L. Kastrioti, Durrës  
Mob. 0682000882 
 
1792. JUGLIN  N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  ++ K91602501S   
L. 8, Rr. A. Goga, pranë Drejtorisë së Policisë, Durrës 
Mob. 0693484300 
  
1793. JUGLIN - AUTO N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  ++ L02018504G   
L. 16, Rr. e Kënetës, Unaza e Re, Durrës  
Mob. 0694388880 
  
1794. K U R T I N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  ++ K61320501E   
L. 4, Rr. E. Sazani, pranë Alpha Bank, Durrës  
Mob. 0692181333  
 
1795. K.HOXHA N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e ++ K61607526C  
L. 4, Rr. Skënderbeg, 10 metra larg Flag Ship, Durrës 
Mob. 0692195427

  

1796. KACERJA N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K61607527K €  ++ 
L. 3, Rr. Mbreti Monun, Durrës  
Mob. 0682093831

1797. LAÇI 12-08 N.C. 8553
Autoshkollë/Driving school activities 
L32106501U
L. 14, Stacioni i fundit i Shkozetit, Durrës
Mob. 0682514181
 
1798. M.UNITED N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e + L12310503O  
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës   
Mob. 0672080038
 
1799. REKA - AUTO N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K41413508D €  + 
L. 7, Rr. A. Goga, pallat 7 katësh, tek Shk. Eftali Koçi, Durrës
Mob. 0692055044

1800. SHQEVI.XH   N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + L02311501C   
L. 6, Rr. A. Naçi, Durrës   
Mob. 0692250894
 
1801. STEGRA    N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e + K82319502L   
L. 4, Rr. Egnatia, god. 2 kat, Zona kadastrale 8514, Durrës
Mob. 0672231793 

1802. TETA-AUTO-IS    N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K84122201V  
Fushë Krujë, L. Hasan, ndërtesë 1 kat, pranë Hekurudhës 
Mob. 0692520328 
 
1803. VASJARI - 07      N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e ++ K72221502R  
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, Nr. 129, Durrës  
Mob. 0672071165 
 
1804. XH. E. S    N.C.8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K41606510J   
L. 5, Rr. K. Durrësi, pranë ish-NPV, Durrës  
Mob. 0692134602, 
email: osmani_ermal@hotmail.com 
 
1805. YLBERI-Q&P N.C. 8553 
Autoshkollë/Driving school activities 
e  + K84112201R  
Fushë Krujë, L. Punëtori, Godinë 1 katëshe, pranë ish SMT,  
Mob. 0682151457 
  
DHËNIE ME QIRA/RENTING AND LEASING

1806. B. G. R N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
e  ++ K61628534G  
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob. 0692064752
  
1807. BLUE STAR   N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
e  + K62115501V €  +++ 
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës 
Tel. 052/239460   Mob. 0682092263 
email: julijana@bluestar.com

1808. DRITAN  KADIU N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
e  + L21918505S   
L. 2, Rr. A. Goga, pranë Klubit të Gjuetarit, Durrës  
Mob. 0682043719 
  
1809. EUROMAG 2000 N.C.6820 
Dhënie me qira
Renting and operating of own or leased real estate
e  + K01404503G €  ++ 
L. 14, Rr. Tirana, ish-NFN 2, Durrës 
Tel. 052/270009   Mob. 0682187780 
email: euromag.200@yahoo.com 

1810. J & B   N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate
e + K61805505W €  +++ 
L. 17, Unazë, Tregu Industrial, Durrës  
Mob. 0682040647 

1811. PAVATA     N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
e  + K22201501T €  + 
L. 1, Rr. A. Goga, Nr. 36, Durrës 

1812. PLASTIKA-DYRRAH 2011     N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
L12113503A   
L. 14, Shkozet, pranë ish-Plastika, Durrës 
Mob. 0682222016 
  
1813. S LEASING N.C. 7711
Dhënie me qira automjetesh
Renting and leasing of motor vehicles
L12010501M   
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës  
Mob. 0682026636 

1814. YJET DHE HËNA N.C. 6820 
Dhënie me qira 
Renting and operating of own or leased real estate 
e  ++ K52001501Q  
L. 5, Ish-Dentistët e Vjetër, Durrës  
Mob. 0682042558 

EDUKIMI/EDUCATION  
Universitete Publike & Private/Arsimi jopublik parauniversi-
tar / Kurse të gjuhëve të huaja
Public & Private Universities/Private Pre-University Educa-
tion/Foreign Languages Courses

1815. ALBANIAN COLLEGE DURRËS  N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
L.1, Rruga Tregtare, Durrës   
www.albanianuniversity.edu.al

1816. ARBEN MANCAKU  N.C  8510
Arsimi jopublik parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K31528534A  
L.6, Rr.M. Muço, Durrës   

1817. DYRRAHU  N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
K91509504F  
L.14, Shkozet, Durrës Godinë 4-Kat, përballë Ish-Plastikës 
Tel: 052/264018 Mob: 692086862 
 
1818. ËNGJËJT   N.C  8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K51612501S  
L.13,Rr.Tre Vellezërit Thanasi, Plazh, Durrës
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1819. FASTIP  N.C 8542
Fakulteti I Studimeve te Integruara me Praktiken/
Faculty of Integrated Studies with Practice
L. Nr.17, Rr. “Adria”, Durrës Ref: Pranë urës së Dajlanit
Tel: 052/224401 
info@fastip.edu.al www.fastip.edu.al 

1820. FRYMË  DASHURIE   N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education
L.1, Rr. Taulantia, Durrës 
Tel: 052/239334;  Mob:  0682071633  
jopfdashurie@yahoo.com

1821. FUNDIME ISAKU N.C  8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K82122505V  
L.Kodër, Shijak  
Tel: 057123269  

1822. HAFIZ ALI PODGORICA N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education
L22308501M   
L.17, Durrës Përballë Tregut Industrial 
Mob: 0672608302

1823. ILIRIA     N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education  
K62428502L   
L.13,Rr. 3 Vellezërit Thanasi, Kompleksi Florida, Plazh Durrës
Tel: 052/260857 Mob: 0692071423  
jopiliria@yahoo.com

1824. KASA   SHPK   N.C 8510; 8520; 8531; 8532
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education  
J91914501R  
L.13, Hekurudha, Plazh, Durrës 
Tel: 052/260570; 052/261953
Mob: 0682144417; 0682055150  
kasajop@yahoo.com

1825. KONICA N.C 8531
Arsimi i mesëm jopublik
Private Secondary Education 
K62113507N  
L.4, Rr. Skëndërbej, Durrës
Tel: 052/238307
gjimnazikonica@yahoo.com      konicajop@yahoo.com

1826. LUNA  N.C 8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K62230501H  
L.5, Rr.Kol Laku, Nr.35,  Durrës  
Mob: 0696098754

1827. MARIVANA KERTUSHA N.C 8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K92220501G  
L.7, Rr.A. Goga, Durrës Përballë Farmaci Lekli 
Mob: 0693707261   

1828. MIGJENI  N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education
K32124505D  
L.5, Rr.Dëshmorët, Nr.102,  Durrës
Tel: 052/229452 Mob: 0682082923
migjenijop@yahoo.com www.shkollamigjeni.com

1829. MIHAL EKONOMI N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
K31510511K  
L.3, Rr.Tregtare, Durrës
Tel: 052/230587     Mob: 0692084667
info@mihalekonomi.com    www.mihalekonomi.com

1830. PAVARESIA 2007 N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
K81325511P 
L.17, Rr.Stef Kaçulini, Durrës  Ref: Pranë ish-URT
Tel: 052/232944  Mob: 0692240909
joppavarsia@yahoo.com

1831. PETER PAN N.C 8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K71305501W  
L.1, Rr.Taulantia, Durrës 
Tel: 052/231966 Mob: 0682289612 
 
1832. RILINDJA N.C 8531
Arsimi i mesëm jopublik 
Private Secondary Education 
K42303506F  
L.17, Godinë 4 kat, Durrës Pranë Qendrës Tregtare Galaktik  
Tel: 052/236130 

1833. SMART   N.C 8559
Kurse të gjuhëve të huaja/Foreign Languages Courses
L41309531P
L.16, Rr.Mujo Ulqinaku, Durrës Pranë kryqëzimit të Stadiumit
Tel:052/229097 Mob:0695306967
oxford.Durrës@gmail.com

1834. SHKOLLA JO- PUBLIKE “TOP SCHOOL”   N.C 8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
L31412503E 
L.1, Rr.Nako Spiro, Durrës Ref: ish-Klubi i Oficerëve
Tel. 052/224401 Mob: 0693072021 
topschool@live.com  

1835. SHPRESA KASTRATI    N.C 8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K81614508S  
Xhafzotaj, Katër Rrugët e Shijakut 
Mob: 0682045492   

1836. TALENTI N.C  8510; 8520; 8531; 8542
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education  
Universitet jopublik/Private University
K72412506K  
L.13, Shkallnur, Plepa, Durrës Pranë Karburant Daminoil
Tel: 052/263281 Mob: 0692965363  
talentijop@yahoo.com

1837. TURGUT OZAL EDUCATION  N.C  8510; 8520; 8531
Arsimi jopublik parauniversitar
Private Pre-University Education 
K21406503S  
L.14, Shkozet, Durrës
Mob: 0673404917 
kolegjiturgutozal@gmail.com
www.durrës.turgutozal.edu.al 

1838. UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU N.C 8542
Universitet Publik/Public University  
L.1, Rruga e Currilave, Durrës 
Tel: 052/239161/ 239162  
info@uamd.edu.al www.uamd.edu.al 

1839. VINÇENC PRENDUSHI  N.C 8520
Arsimi jopublik nëntëvjeçar/Private  Primary Education
K51511509F   
L.1,Rr.Taulantia, Durrës 
Tel:052/222407; 052/224074;  Mob: 0696048464 
info@shkollaprendushi.com        www.shkollaprendushi.com

1840. YJET DHE HËNA  N.C 8510
Arsimi jopublik  parashkollor
Private Pre-Primary Education 
K81401518A
L.11, Rr.Vaso Pasho, Durrës Ish Dentistët e vjetër
Mob: 0682042558

1841. WISDOM DURRËS   N.C  8559
Kurse të gjuhëve të huaja/Foreign Languages Courses
K31511533W
L.5, Rr.Hajdar Dushi, Pall. Nr.2030, Durrës
Mob: 0682087581 Tel: 052/234608

PARUKERI/HAIRDRESSING   

1842. ARDI RROTANI     N.C.9602 
e  + L01601508P   
L. 17, Rr. Dëshmorët, përballë Stacionit të Trenit , Durrës 
Mob. 0685548530
  
1843. BLERTA LILA N.C. 9602 
Berber/Hairdresser 
e  + K31425504H  
L. 3, Rr. K. Kristoforidhi, Durrës  
Mob. 0692262049 
 
1844. ERJONA DHAMO    N.C. 9602 
Berber/Hairdresser 
e  + L11307511L   
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Pall. 12-katësh, kati i parë, Durrës 
Mob. 0695627122 
 
1845. MAJLINDA RUGIJA   N.C. 9602 
Berber/Hairdresser 
e + K31520512W  L. 5, Rr. 
Rr. M. Ulqinaku, Godinë Kati parë, tek Parkut Sportiv, Durrës
Tel. 052/238205 
   
1846. NAZMI PICARI N.C. 9602 
Berber/Hairdresser
e  + L11428501U  
L. 14, Rr. Tirana, Pall. përballë KAPPA-OIL, Durrës  
Mob. 0682888531 

RIPARIM DHE MIRËMBAJTJE MJETE MOTORIKE/
MAINTENANCE AND REPAIR OF MOTOR VEHICLES

1847. AG.MOTORS     N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e  + K31705502P  
Xhafzotaj, Fshati Sallmone, Durrës 
Mob. 0682070000 

1848. BLB N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e  ++ K72120501B €  +++ 
Sallmone, Shijak,  Pranë ish-S.M.T, Durrës  
Mob. 0692075521
   
1849. DOERF N.C. 4520
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles
e  + K81401513G  
Rrashbull, Xhafzotaj, Autostr. Durrës-Tiranë, Km 5, Durrës
Mob. 0682034949
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1850. EURO SERVICE GROUP N.C.  4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike
Maintenance and repair of motor vehicles
K81615505A   
Shijak, përballë Radiostacionit, Durrës 
Mob. 0692023537

1851. F.C & SERVIZI GENERAL     N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e  + K91720503M €  + 
L. 18, Rr. A. Goga, ish NPV-ja, Durrës 
Mob. 00393358400337
  
1852. FATI - F   N.C. 4520   
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles  
K32404502D   
Rrashbull, Shkallnur, Durrës 
Mob. 0682060687 
  
1853. GI -TEK  N.C. 4520  
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike
 Maintenance and repair of motor vehicles 
e  + K91308503J € ++ 
Shijak, L. Kodër, godinë kati parë, tek mbikalimi, Durrës
Mob. 0692093458 

1854. MEKTRIN MOTORS N.C. 4520  
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
K51408501P   
Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 6, Xhafzotaj, Durrës 
Tel. 052/230330   Mob. 0672054873 
email:i.isaku@mektrin.al   www.mektrin.al

1855. ODEMI    SHPK N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e  + J81630502D  €  + 
L. 13, Rr. 3 Vëllezërit Thanasi, Durrës  
Mob. 0682021953 

1856. SAIMIR SALAJ N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e ++ K61515501I   
L. 17, pranë Galaktikut, Durrës  
Mob. 0682066832
   
1857. SHABANI AUTO CENTER     N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles  
e  +   L24116201J   € + 
Rinas, Nikël, pranë Aeroportit Nënë Tereza, Durrës 
Mob. 0672060324 
1858. XHILDA FIKU N.C. 4520 
Riparim dhe mirëmbajtje mjete motorike 
Maintenance and repair of motor vehicles 
e  + K51422510P €  + 
Rrashbull, Xhafzotaj, Fllakë, pranë Meshkurtit, Durrës 
Mob. 0682629686 

SHËRBIME LIGJORE/LEGAL SERVICES   
AVOKAT & STUDIO LIGJORE
ATTORNEY AT LAW/LEGAL STUDIO    N.C 6910

1859. DHOMA E AVOKATISË DURRËS 
Kryetar:  SKËNDER KORRIKU
Adresa: L.11, Rr. A.Goga, Pall. Borova, Durrës
Tel: 052/222645  Mob: 0692260879 
E-mail: avokatiaDurrës@yahoo.com

1860. ADRIATIK MUKAJ   
Avokat /Attorney at Law
K51525502T
L.11, Rruga A. Goga, Durrës Godinë 2-katëshe, kati i parë
Mob: 0692092706 Tel: 052/225200
amukaj@hotmail.com

1861. AGIM HOXHA  
Avokat /Attorney at Law
 K31331501K
L.13, Rr.Pavarësia, Plazh, Durrës
Mob: 0692066377 

1862. AGRON MEMA   
Avokat /Attorney at Law
L11611501K
L.3, Rr.Egnatia, Durrës Pranë Hyrjes së Portit
0692048000

1863. AHMET CANI
Avokat /Attorney at Law
L31407506D
L.11, Rruga A. Goga, Durrës
Mob: 0682001149         canilawfirm@gmail.com

1864. ALBERT GOLEMI  
Avokat /Attorney at Law
L02106503K
L. 11, Rr. A. Goga, Pall. Borova D, Durrës
Mob: 0692120802
albertgolemi2@yahoo.com

1865.ALKETA KAJMAKU  
Avokat /Attorney at Law
K81510512A
L. 11, Rr. A. Goga, Pall. Borova D, Durrës
Mob: 684025530
alketa-74@hotmail.com

1866. ANA TOLA  
Avokat /Attorney at Law
K31618506R
L. 11, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0692132551

1867. ANI DYRMISHI  
Avokat /Attorney at Law
 L22301504B
L. 11, Rr. A. Goga,Pall. Borova D, Durrës
Mob: 0672067818
dyrmishiavokat@hotmail.com

1868. ARBEN SALIMUSAJ  
Avokat /Attorney at Law
K31830503N
Rrashbull, Durrës

1869. ARDI EMIRI  
Avokat /Attorney at Law
L11915516R
L.2, Rr. A. Goga , Durrës, Pranë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0674006070

1870. ARDIAN HALILI   
Avokat /Attorney at Law
K91312505A
L.2, Rr. A. Goga, Durrës, Prapa Gjykatës së Rrethit 
Mob:0682007108
av.ardhalili@yahoo.com

1871.ARIAN MYDERRIZI   
Avokat /Attorney at Law
K31527619E
L.2, Rr. A. Goga, Durrës, Pranë Gjykatës së Rrethit
Mob:0692250819
a.myderrizi@gmail.com

1872.ARTION BEQIRAJ  
Avokat /Attorney at Law
K72103501I
L. 2, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0692083193
ab.lawstudio@gmail.com

1873. AVENIR STËRMASI  
Avokat /Attorney at Law
L01601510E
L.11, Rr. A. Goga, Godinë, Kati I, Durrës Prapa Pall.Kulturës
Mob: 0694030737

1874. AZEM DISHA    
Avokat /Attorney at Law 
K72219502H 
L.2, Rr.K. Karafili, Durrës  Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0683139039  

1875. BASTRI MEÇAJ    
Avokat /Attorney at Law
K31405522U
L.11, Rr. A. Goga, Pall. 641, Durrës
Mob: 0682033648

1876. BILBIL GJANA   
Avokat /Attorney at Law
L21505507D
L.16, Rr.M. Barleti, Nr. 26, kati I, Durrës Pranë Gjendjes Civile
Mob: 0695633340
bilbil.gjana@yahoo.com

1877. BUJAR TROCI   
Avokat /Attorney at Law
K31531548I
L.11, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0692024070
Tel: 052/229067

1878. DALIPI & ASSOCIATION  (Skerdilajd Dalipi)
Avokat /Attorney at Law
L11319505E
Sheshi Iliria, EGT Center, Durrës
Mob: 0692050088
skerdilajd-dalipi@hotmail.com

1879. DAORTA BERDAJ  
Avokat /Attorney at Law
L21602513M
L.2, Rr. S. Efendiu, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit
Mob:0695891785
daortaberdaj@yahoo.com

1880. DENADA BAÇI    
Avokat /Attorney at Law
L11307509A
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Pallati Borova, Kati 2
Mob: 685293447
deni.baci@yahoo.com

1881. DERISA GJERGJI  
Avokat /Attorney at Law
 L21305513S
L.2, Rr. A. Goga, Durrës Pallati mbrapa Prokurorisë
Mob: 0692444890
derisagjergji@gmail.com

1882. DESIDA LAKO    
Avokat /Attorney at Law
L22113505R
L.2, Rr. S. Efendiu, Durrës Pranë Prokurorisë
Mob: 0695245424
desidalako@yahoo.it
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1883. EDLIRA PEKU     
Avokat /Attorney at Law
L02305502D
L.2, Rr. A. Goga, Pall Nr.56, Durrës Pranë Gjykatës
Mob: 0695402680
edaeda2010@yahoo.com

1884. EDMOND SALI    
Avokat /Attorney at Law
K31624525H
L.2, Rr. A. Goga, Durrës
Mob:0684038438

1885. EMIL PRENÇE  
Avokat /Attorney at Law
K91313505E
L.17, Pall Nr.1006, kati i parë, Durrës
Mob: 0692559445
emil_premce@yahoo.com

1886. ENIANA ISUFI   
Avokat /Attorney at Law
K82313503M
L.2, Rr. S. Kadiu, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0666686553
enianaisufi@gmail.com

1887. ENISA HIZMAJ   
Avokat /Attorney at Law
L11906505D
L.2, Rr. A. Goga, Durrës Përbri Gjykatës së Rrethit
Mob: 0693361515
eni_hi@yahoo.it

1888. ENVER METRA  
Avokat /Attorney at Law
K42213501M
L.11, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0674134442
av.envermetra@hotmail.com

1889. ERSIDA TELITI      
Avokat /Attorney at Law 
L31909503E 
L.11, Rr.A. Goga, Durrës, Pallati Borova 
Mob: 0672003109  
ersidateliti@yahoo.com

1890. ERVIN DEMKO  
Avokat /Attorney at Law
L31310501V
L.11, Rr. A. Goga, Pall 641, Durrës
Mob: 0692350847
ervin_d_02@yahoo.it

1891. ETLANDA PETRITAJ  
Avokat /Attorney at Law
L21310501U
L.11, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0694723312
etlandapetritaj@yahoo.it

1892. FASLLI ÇEKAJ   
Avokat /Attorney at Law
L12130502I
L. 11, Rr. A. Goga, Pall. 332, kati i tretë, Durrës
Mob: 0684032635
fasllicekaj@gmail.com

1893. FIRDUSI AJAZI   
Avokat /Attorney at Law
K72210501A 
L.11, Rr. A. Goga,Pall Nr.641, Durrës Përballë Gjykatës Rrethit
Mob: 0682034391
Tel: 052/222914

1894. FLAMUR GJUZI  
Avokat /Attorney at Law
K81316513J
L.11, Rr. A. Goga Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0682099555

1895. FLUTURA KONA  
Avokat /Attorney at Law
K72231514V
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0682036015

1896. FLUTURA MEÇO  
Avokat /Attorney at Law
L24503201C
L.1, Krujë, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Krujë
Mob: 0696767907

1897. GAZMEND TAGA  
Avokat /Attorney at Law
K72231514V
L.1, Krujë, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Krujë
Mob: 0692033803

1898. GEZIM BEGA  
Avokat /Attorney at Law
L22316504H
L.11, Rr. A. Goga, Durrës: Pranë Internet Moraldo
Mob: 0692328147

1899. GEZIM HIMA  
Avokat /Attorney at Law
L01423509M
L.3, Rr. Skëndërbeg, Durrës
Mob: 0693114285

1900. GEZIM LAMA  
Avokat /Attorney at Law
K31519580E
L.2, Rr. A. Goga, Durrës: Përbri Gjykatës së Rrethit 
Tel: 052/222021

1901. GJON BRUNGA  
Avokat /Attorney at Law
K31615519K
L.2, Rr. A. Goga, Durrës: Përballë Prokurorisë 
Mob: 0692190121

1902. GJON HULI   
Avokat /Attorney at Law
K81405510C
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0682191355

1903. GRAMOZ LIKA  
Avokat /Attorney at Law
K31401505K
L.11, Rr. A. Goga, Durrës

1904. HALIL HOXHA   
Avokat /Attorney at Law
L21501502M
L. 5, Rr. I. Qemali, nr.129, Durrës
Mob: 0692593216   Tel: 052/231848    Fax: 052231848
dottorhoxha@alice.it

1905. IBRAHIM BEJO   
Avokat /Attorney at Law
K81331513P
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Internet Moraldo
Mob: 0692265161
ibeja@bejadvocate.com

1906. ILIA ILIA  
Avokat /Attorney at Law
K31624513H
L.2, Rr. A. Goga, Durrës 
ilia.ilia@yahoo.com
 

1907. ILIR DODE  
Avokat /Attorney at Law
L21402505P
L.Popullore, Shijak, Durrës
Mob: 0693576611

1908. ILIR HAZNEDARI  
Avokat /Attorney at Law
K61716506N
L.11, Rr. I. Qemali, Durrës
Mob: 0682193555
ilir.haznedari@yahoo.com

1909. ILIR MALINDI  
Avokat /Attorney at Law
K72413502G
L.13, Plazh, Durrës Pranë Kalit të Trojës
Mob: 0682148517

1910. ILIR MISA   
Avokat /Attorney at Law
K31417505V
L.4, Rr.I.Pambuku, Durrës
Mob: 0682024704

1911. ILIR PENGILI   
Avokat /Attorney at Law
K31401502J
L.3, Rr.Migjeni, Durrës
Mob: 0682040543

1912. ILIR KURTI  
Avokat /Attorney at Law 
L14515205B 
L.1, Krujë, Durrës 
Mob: 0682021458  

1913. JANUZ MARGJEKA    
Avokat /Attorney at Law 
K81308509K 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës 
Mob: 0692118206  

1914. JETMIRA KRASNIQI   
Avokat /Attorney at Law 
K51914505A 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0682542020  
mirakrasniqi2010@hotmail.com

1915. JORGJI TOLI    
Avokat /Attorney at Law 
K31618508K 
L.3, Rr. Egantia, Pall Nr.1119, Durrës 
Mob: 0692248068  
tole_dr@yahoo.com

1916. KAMERION  SALILLARI  
Avokat /Attorney at Law 
L22003503R 
L.2, Rr.A. Goga, Durrës Mbrapa Prokurorisë së Rrethit
Mob: 0696016118  
kamerioni@hotmail.com

1917. KASTRIOT LLANAJ     
Avokat /Attorney at Law 
K81408507U 
L.18. Rr.A. Goga, Pall Nr.908, Durrës 
Mob: 0682056885  

1918. KOSTANDIN BASHA    
Avokat /Attorney at Law 
K72202502O 
L.7, Rr.V. Mici, Nr.34, Durrës  

1919. KRESHNIK POGA  
Avokat /Attorney at Law 
K81308501P 
L.9. Rr.A. Goga, Pall Nr.256, Durrës  
Mob: 052/228499 
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1920. LAURETA SINANAJ    
Avokat /Attorney at Law 
K82203501M 
L.2, Rr. A. Goga, Durrës  5 m larg Prokurorisë së Rrethit
Mob: 0682043686  
l_sinanaj@yahoo.com

1921. LEFTER SULLAJ    
Avokat /Attorney at Law 
K51614518W 
L.18, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0692412874  

1922. LORENC BARO    
Avokat /Attorney at Law 
K92429501L 
Sukth, Durrës Përballë Shkollës së Mesme 
Mob: 0693380050  

1923. LUAN LILA  
Avokat /Attorney at Law 
K72305511I 
L.2, Rr.A. Goga, Durrës  pranë Prokurorisë së Rrethit
Tel: 052/227585  

1924. LULJETA PETANI  
Avokat /Attorney at Law 
K31525563V 
L.2, Rr.A. Goga, Durrës  
Tel: 052/222180  

1925. LULZIM GUMA   
Avokat /Attorney at Law 
K61625511W 
L.4, Rr.Dyrrah, Pall Nr.152, Durrës 
Mob: 0692325776  

1926. MAJLINDA HASANI      
Avokat /Attorney at Law 
K31510574H 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës  Pallati Borova 
Mob: 0692062283  
avokate.majlindahasani.@gmail.com

1927. MAJLINDA NALLBANI  
Avokat /Attorney at Law 
K81816505K 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0683102972  
avokate.linda@live.it

1928. MILTO DADO     
Avokat /Attorney at Law 
K81309502F 
L.1, Rr.Taulantia, Durrës Pallati pranë Piceri “Katër Stinët”
Mob: 0692064384  

1929. MIRIAN MOÇI    
Avokat /Attorney at Law 
K31714511N 
L.2, Rr.A. Goga, Durrës  
Mob: 0672291033  
spirojunior@gmail.com

1930. MUSTAFA LLURI  
Avokat /Attorney at Law 
K91320508R 
L.7, Rr.P. Foto, Durrës, nr.34, 100 m pas Shkollës Eftali Koçi
Mob: 0682097046  

1931. NASIBI GAXHOLLI     
Avokat /Attorney at Law 
K51622502H 
L.11, Rr.A. Goga, Durrës  Pallati Borova 
Mob: 0684036045
nasibigaxholli25@hotmail.com  

1932. NDRIÇIM RUBIKU    
Avokat /Attorney at Law 
K81313501R 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0682189360  

1933. NIKOLLA DURO    
Avokat /Attorney at Law 
K31602515F 
L.2, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0697496291  

1934. NIKOLLA KONDAKÇIU    
Avokat /Attorney at Law 
K31427529C 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0682440103  

1935. OLTA DOMI    
Avokat /Attorney at Law 
L21905501N 
L.2, Rr.S. Efendiu, Durrës Pranë Gjykatës 
Mob: 0696762671  
olta.3000@yahoo.com

1936. OLTI SKRAME   
Avokat /Attorney at Law 
L21903511K 
L.11, Rr. A. Goga, Pall. Nr.758, Durrës 
Mob: 0692244753  

1937. OSMAN DASHI   
Avokat /Attorney at Law 
K61410509V 
L.5, Rr.M. Ulqinaku, Pall Nr.799, Durrës 
Mob: 0682026752  

1938. PETRIT ÇEVELI     
Avokat /Attorney at Law 
K31519579A 
L.2, Rr.A. Goga, Durrës  
Mob: 0692197215  

1939. QAZIM MENECI    
Avokat /Attorney at Law 
K33710330O 
L.1, Krujë, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit Krujë
Mob: 0692172352  

1940. RAIMOND TODHE   
Avokat /Attorney at Law 
K31503531M 
L.5, Rr.H. Myshketa, Durrës
Mob: 0689003807  
r.todhe@gmail.com

1941. REXHE MARGJEKA     
Avokat /Attorney at Law 
K31412501K 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0692070100 rexhemargjeka@gmail.com

1942. RIFAT ALIU   
Avokat /Attorney at Law 
K31528597U 
L.4, Rr.Skëndërbej, Pall Nr.922, Durrës 
Mob: 0682243765  

1943. ROLAND AGOLLI   
Avokat /Attorney at Law 
K81601504N 
L.2, Rr.S. Kadiu, Durrës 
Mob: 0682073945  

1944. ROVENA VODA    
Avokat /Attorney at Law 
K51424506U 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Internet Moraldo 
Mob: 0692667662  
rovena_voda@yahoo.com

1945. RUSTEM SYZIU     
Avokat /Attorney at Law 
K31528512Q 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0692069205  

1946. SAIMIR MYSHKETA     
Avokat /Attorney at Law 
K61628527A 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës  Përballë Gjykatës 
Mob: 0692244755 Tel. 052/236034
mimmyshketa@hotmail.com  

1947. SAMI VELÇANI    
Avokat /Attorney at Law 
K81404510U 
L.2, Rr. A. Goga, Durrës  Përballë Gjykatës 
Mob: 0692496347  

1948. SEIT AGOVI    
Avokat /Attorney at Law 
K81308508C 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës  Pranë Internet Moraldo 
Mob: 0692070846  

1949. SHQIPONJA LATIFI    
Avokat /Attorney at Law 
K81314506Q 
L.2, Rr. A. Goga, Pall. Nr.60, Durrës 
Mob: 0682040521 Tel: 052/228572 
av.shqiponjalatifi@yahoo.com

1950. SHQIPONJA META   
Avokat /Attorney at Law 
K41313502V 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0694447524 Tel: 052/223478 
av_meta@hotmal.com

1951. SKËNDER KORRIKU    
Avokat /Attorney at Law 
K31521557D 
L.11, Rr.I. Qemali, Durrës  Mbrapa Prokurorisë 
Mob: 0692260879  
skenderkorriku@gmail.com

1952. SOKOL DEDNDREAJ    
Avokat /Attorney at Law 
K72216501H 
L.11, Rr.B. Çelmeta, Nr.55, Durrës
Mob: 0672020191 
 
1953. SONILA CAMI     
Avokat /Attorney at Law 
K81708503U 
L.2, Rr. A. Goga, Durrës  Pranë Qendrës EDEN 
Mob: 0692061083  
sonila.cami@yahoo.com

1954. STELA ZEQJA    
Avokat /Attorney at Law 
L01707501P 
L.11, Rr.A. Goga, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0672063491  
stela_zeqja@hotmail.com

1955. STUDIO LEGALE MINONI      
Studio Ligjore /Legal Studio 
L11821510T 
L.3, Rr.Mbreti Monun, Durrës  Mbrapa Degës Tatim Taksave
Mob: 0673214242 Tel: 052/224513 
info@studiolegaleminoni.com

1956. STUDIO LIGJORE “ AGOLLI & CO  “    
Studio Ligjore /Legal Studio 
L31804502O 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Gjykatës 
Mob: 0692089041  
rezarta.agolli@gmail.com
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1957. STUDIO LIGJORE PETANI    
Studio Ligjore /Legal Studio 
L02401501B 
L.3, Sheshi Iliria, EGT Center, Durrës  
Tel: 052/221800 

1958. SULEJMAN MEZINI  N.C 6910 
Avokat /Attorney at Law 
L02409502D 
Ishëm, Likmetaj, Durrës Pranë Komunës 
Mob: 0692101787  

1959. THOMA MARINA  
Avokat /Attorney at Law 
L11331507L 
L.2, Rr.S. Efendiu, Durrës Pranë Prokurorisë 
Mob: 0695741091  

1960. VERON SADIRAJ  
Avokat /Attorney at Law 
K31421557A 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0684036029  

1961. YLLI KOSOVA    
Avokat /Attorney at Law 
K91319505L 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës Përballë Gjykatës së Rrethit
Mob: 0692089247  
yllikosova@hotmail.com

1962. ZEF VATNIKAJ      
Avokat /Attorney at Law 
K31521545D 
L.9, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0692255810  

NOTER PUBLIK/PUBLIC NOTARY   N.C 6910

1963. DHOMA E NOTERËVE DURRËS
Kryetare: ERMIRA AGARAJ
Adresa: L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës 
Tel: 052/238056 Mob: 0694073737 
E-mail: e_agaraj@yahoo.it 

1964. AIDA SHANI    
Noter  Publik/Public Notary   
K31602516N
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0692030921
aida.shani@yahoo.com

1965. AIDA SPAHIU  
Noter Publik/Public Notary   
K31405521M
L.2, Rr.A. Goga,Durrës
Mob: 0682053220
notere_aidaspahiu@hotmail.com

1966. ALBANA HOTI    
Noter Publik/Public Notary   
K31601507J
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0692059686
hoti_albana@hotmail.com

1967. AMARILDA FEJZO  
Noter Publik/Public Notary   
L31401505L
L.Popullore, Shijak, Durrës
Mob: 0696700705
amarildafejzo@hotmail.com

1968. ANITA AGOLLI  
Noter Publik/Public Notary   
K32118503D
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0682144233
anita_agolli@hotmail.it

1969 ARBEN XHAFERAJ   
Noter  Publik/ Public Notary   
L22001507Q
L. 4, Rr.Egnatia, Durrës Pranë Hipotekës
Mob: 0665680899 Tel:  052/223111  
arbenxhaferraj@yahoo.com

1970. ARTUR HYSENAJ   
Noter  Publik/Public Notary   
K64511221N
L.Punëtori, Fushë Krujë Pranë Raiffeisen Bank
Mob: 0692164085

1971. AVDI VATHI    
Noter  Publik/Public Notary   
K33709246M
L.1, Krujë Përballë Bashkisë
Mob: 0682020059

1972. AVNI GRUCKA   
Noter  Publik/Public Notary   
K31602503F
L.11, Rr.B.Çelmeta, Durrës
Mob: 0683269597
avnigrucka@yahoo.com

1973. BEDRI LUKU   
Noter  Publik/Public Notary  
L32005503F
Manëz, Durrës Pranë Qendrës
Mob: 0672076682

1974. BESNIK BABALLEKU  
Noter  Publik/Public Notary   
L31702502B
Rr.Sukth - Manëz, Pranë ish Pallatit të Kulturës
Mob: 0683845090
nik.besnik@yahoo.com

1975. BLERTA PEKU  
Noter  Publik/Public Notary   
K31514540U
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0698502348
blertapeku@yahoo.com

1976. BRUNILDA ÇEKA  
Noter  Publik/Public Notary   
K61413502D
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0672021031
brunildazalla@yahoo.com

1977. DIANA HOXHA  
Noter  Publik/Public Notary   
L22001504P
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës, Përbri Flag Ship Center
Mob: 0682539636
dianahoxha.noteria@gmail.com

1978. EDLIRA NISHANI  
Noter  Publik/Public Notary   
L31412502T
L.4, Rr.Egnatia, Durrës Qendra Tregtare Blu Star
Mob: 0692208397
edliranishani@hotmail.com

1979. ELDA PULI 
Notere/Public Notary 
K31521553R  
L.11, Rr.A. Goga, Durrës 
Mob: 0692112364 
pulielda@gmail.com 

1980. ERMIRA AGARAJ 
Notere/Public Notary 
K31601506B 
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0694073737 Tel: 052/238056
e_agaraj@yahoo.it   

1981.FLORIAN HOXHA  
Noter  Publik/Public Notary   
K31528600W
L.11, Rr.A. Goga, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0682095757 Tel:  052/223976
hoxhaflorian@yahoo.com

1982. FLUTURA ABDIU  
Noter  Publik/Public Notary   
K31417515F
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0695762894
fluturaabdiu05@gmail.com

1983. GENTIANA BARDHOKA   
Noter  Publik/Public Notary   
K31331509F
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0692072221
gbardhoka@live.com

1984. ILIA JOLLDASHI  
Noter  Publik/Public Notary   
L12002501S
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0672064602

1985. INES  ALEKSI  
Noter  Publik/Public Notary   
K52008501F
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0692061695
inaaleksi@yahoo.it

1986. ISLAM HYSOLLI  
Noter  Publik/Public Notary   
K31529559N
L.Popullore, Shijak, Durrës
Tel:  0571/22708
islamhysolli@hotmail.com

1987. ISMET MAVRIQI  
Noter  Publik/Public Notary   
L14402201Q
Qendër, Fushë Krujë Pranë Rajonit të Policisë
Mob: 0682020920

1988. IVA GASHI  
Noter  Publik/Public Notary   
L31703505H
L.Kodër, Shijak Në hyrje të Urës
Mob: 0696388099
iva.gashi@hotmail.com

1989. JONIDA SPAHIJA   
Noter  Publik/Public Notary   
L31512506I
L.11, Rr.A. Goga, Durrës Përballë  Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0693754430
jonida_spahija@yahoo.com
1990. JULED BEQIRAJ   
Noter  Publik/Public Notary   
L31903501E
L.4, Rr.Egnatia, Durrës Qendra Tregtare Blu Star
Mob: 0684050555
juled_b@hotmail.com

1991. KLODIANA HOXHA  
Noter  Publik/Public Notary   
L11928504N
L.Popullore, Shijak, Durrës
Mob: 0692069342
klodianahoxha2011@gmail.com

1992. KRENAR TROCI  
Noter  Publik/Public Notary   
L31507503F
L.2, Rr.A. Goga, Durrës Përbri Pallatit të Kulturës
Mob: 0692024072 Tel: 052/229067
info@troci.al
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1993. LINDITA DURMISHAJ  
Noter  Publik/Public Notary   
K62108506D
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës Qendra Tregtare Blu Star
Mob: 0682097661
linditadurmishaj@gmail.com

1994. LINDITA LULA  
Noter  Publik/Public Notary   
K31528647O
L.11, Rr.A. Goga, Durrës, Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës.
Mob: 0682143305 Tel:  052/237280
linditalula21@gmail.com

1995. MAJLINDA LAMA  
Noter  Publik/Public Notary   
K31519581M
L.2, Rr.A. Goga, Pall Nr.385, Durrës
Mob:  0692177668
majlindalama@yahoo.com

1996. MELPOMENI NIKA  
Noter  Publik/Public Notary   
K31512543L
L.4, Rr.Skëndërbej,  Durrës
Mob:  0692585064
nika.meni@gmail.com

1997. MERITA ISUFAJ   
Noter  Publik/Public Notary   
K31521555K
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0692103371 Tel. 052/236034
isufajmerita@hotmail.com

1998. MIHAL KAZANXHI   
Noter  Publik/Public Notary   
K31825509N
L.9, Rr.A. Goga, Durrës Pranë Muzeut të Dëshmorëve
Mob: 0692112323
mihalkazanxhi@hotmail.com

1999. MIMOZA  SINA  
Noter  Publik/Public Notary   
K64511223G
Qendër, Krujë Pranë Raiffeisen Bank
Mob: 0692078741

2000. MIRIANA PREVAZI  
Noter  Publik/Public Notary   
K31421523Q
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0682225372
miraprevazi@gmail.com

2001. ROVENA JAKOVA  
Noter  Publik/Public Notary   
L12002505E
L.4, Rr.Skëndërbej, Durrës
Mob: 0692021206          rovena.jakova@gmail.com

2002. RUDINA BËRXULLI   
Noter  Publik/Public Notary   
L31401506T
L.2, Rr.A. Goga, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0693618117 Tel: 052/231682
rudina.b@libero.it

2003. SABRI LIMANAQI  
Noter  Publik/Public Notary   
K31510517M
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0682800665
noters.limanaqi@gmail.com

2004. SHKËLZEN CANKJA  
Noter  Publik/Public Notary   
K61708501C
L.11, Rr.A. Goga, Durrës Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0682149221
shkelzencankja@gmail.com

2005. SHPRESA SKRAME  
Noter  Publik/Public Notary   
K31514532G
L.2, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0682162033
notereshpresaskrame@hotmail.com

2006. SKENDER POGA 
Noter  Publik/Public Notary   
K31610507I
L.9, Rr.A. Goga, Durrës
Mob: 0685419485
skenderpoga@gmail.com

2007. TESY BESHIRI  
Noter  Publik/Public Notary   
L21916503P
Stac. Zooteknik Xhafzotaj, Rrashbull, Durrës, tek Komuna
Mob: 0696446840

2008. ZIJA ÇERA  
Noter  Publik/Public Notary   
K53225802J
L.11, Rr.A. Goga, Durrës Përballë  Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0684010964
zijacerra@yahoo.com

PËRMBARUES PRIVAT/PRIVATE BAILIFF   N.C 6910

2009. EDUARD ALLAMANI   
Përmbarues Privat/Private Bailiff
K91624508A
L.2, Rr. A. Goga
Ref: Pranë Gjykatës së Rrethit Durrës
Mob: 0682140396

2010. ERVIN XHAFERI   
Përmbarues Privat/Private Bailiff
L12204504M
L.11, Rr. A. Goga, Pall 641
Mob: 0695459163

2011. LUAN HOTI      
Përmbarues Privat/Private Bailiff
L02206501U
L.3, Rr. Skëndërbej Pranë karburant KASTRATIT
Mob: 0692070740

2012. PETANI  BAILIFF’S  OFFICE  LORVAL PETANI   
Studio Përmbarimore Private/Private Bailiff’s Studio
L02401505K
L.3, Sheshi Iliria Pranë Bashkisë, Durrës
Mob: 0692099226

2013. SAIMIR HOXHA / Zyra e Përmbarimit “BEST 2010” 
Përmbarues Privat/Private Bailiff
L02212504F
L.11, Rr. A. Goga Pallati prapa Prokurorisë së Rrethit Durrës
Mob: 0692075644 Tel: 052/226000
saimir.hoxha@permbarues.al 
best2010@permbarues.al       www.permbarues.al

2014. Studio Përmbarimore KREON - JOANA KONOMI
Studio Përmbarimore Private/Private Bailiff’s Studio
L21303504J 
L.11, Bulevardi Kryesor  Ish Kinema Iliria, Durrës
Mob: 0682096567  

2015. SUELA HOXHA   
Përmbarues Privat/Private Bailiff
L24121202T
L.1, Krujë Pranë Bashkisë Krujë
Mob: 0695367145

   

SHËRBIME INTERNETI/ INTERNET SERVICES

2016. BLETA  N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  ++ K61819510N €  +++ 
L. 17, Rr. D. Peza, pranë Ujësjellësit, Durrës  
Mob. 0692031477
   
2017. D.E.G    N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + K61423508J  €  +++ 
L. 17, Rr. P. Sorra, Durrës
Mob. 0692075637 
  
2018. DATACOM N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
L11319507U   
L. 4, Rr. Skënderbej, Pall. Siac, kati i dytë, Durrës  
Mob. 0684094973 
  
2019. GREENFULL N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + L21530502T  €  +++++ 
L. 1, Shëtitorja Taulantia, Pall. 1021/2, Durrës  
Mob. 0692197964 
  
2020. MASSIMO RICCARDI N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
L22118506E   
L. 5, Rr. Maliq Muço, Durrës  
Mob. 0686483897
    
2021. MIRUPAFSHIM.COM N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
L11403511R   
Rr. A. Goga, Pall. 905, Kati 5, Durrës  
Tel. 052/230673 
email:www.mirupafshim.com 

2022. NEXCOM    N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + K41404505D €  ++ 
Manzë, Durrës   
Mob. 0692087023
   
2023. TOMORR ZANA N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + K41523502I   
L. 14, Rr. B. Tusha, përballë Shkollës Beqir Çela, Durrës
Tel. 052/271013 
      
2024. TOPNET     N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + K91712501C  
L. 4, Rr. F. Durrsaku, Pall. firmës Çobanaj, kati parë, Durrës 
Mob. 0692066222 
  
2025. VALENTINA FRASHËRI N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + K62315503U €  + 
L. 11, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel. 052/234817 
     
2026. ZHANI BEZATI N.C. 6190 
Shërbime interneti/Internet services 
e  + L02110502A   
L. 4, Rr. Skënderbeg, god.katiI, poshtë Bankës Arabe, Durrës 
Mob. 0694323961 
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SHËRBIME FINANCIARE/ ACCOUNTING ACTIVITIES

KONTABILIST, KËSHILLUES FISKAL  N.C. 6920
ACCOUNTING, TAX CONSULTANCY  

2027. INSTITUTI  I  KONTABILISTEVE TE MIRATUAR
DEGA DURRËS
KRYETAR  ALBAN  XHELILI    
L.3, Rr. Egnatia, Durrës
Ref: Përballë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Tel: 052 238818; Mob: 0692091015
sfxhelili@yahoo.com

2028. A.S.C.A    
ARTAN ALIA
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting ,  tax consultancy
 L01305501Q
L.  6, Rr. A.  Goga, Pall. 359/1, Durrës
Tel: 052 231251; Mob: 0692297818
artanaliafin@yahoo.it

2029. ADRIANA KOCILLARI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
K31412527D
L.3, Rr. Skenderbeg, Durrës
Ref: Përballë Drejtorisë se Pergjithshme te Hekurudhes
Tel: 052 238500; Mob: 0692308199
adriana.kocillari@gmail.com

2030. AFERDITA  BRACAJ    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting  , tax consultancy
 K31521556S
L.1, Sheshi Liria, EGT Center, Durrës Ref: Pranë Bashkise
Tel: 052 227525; Mob: 0683106812
aferditabracaj@hotmail.com

2031.AGRON  BEQJA    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
 K92404502J
L. 4, Rr. N. Çaushi, Nr. 6
 Mob: 0692052000

2032. AGRON  RUSTEMI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
 L01801503E
L.7, Rr. M. Sefa, Durrës
Mob: 0682535412

2033. ALBAN  XHELILI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
 K52304505D
L.3, Rr. Egnatia, Durrës Përballë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Tel: 052 238818; Mob: 0692091015
alban_al2003@yahoo.com
sfxhelili@yahoo.com

2034. ALMA  HUSO ( SULEJMANI )   
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,, tax consultancy
K71705501L
L.1, Sheshi Liria, EGT Center, Durrës
Ref: Pranë Bashkisë
Tel: 052 229985 

2035. ALTIN HASKU   
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
 K81716506P
L.4, Rruga F. Bllaca, pranë Poliklinikës, Durrës
Mob:0682097199

2036. ARIANA PERI     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
 K31529523N 
L.3, Rr. Egnatia, Durrës Përballë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Mob: 0692091015

2037. ARTUR DUNI   
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
 K31503539H
L.9, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Muzeut te Dëshmorëve
Mob: 0694065660

2038. ASTRIT   LLUBANI      
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting   tax consultancy
L03707206S
L.1, Rr. Taulantia, Durrës
Mob: 0692112989

2039. BEHAR  DAJA        
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting   tax consultancy
K62207507J
L.12, Rr. K. Kazanxhi, Durrës
Mob:0692087455
behar.daja@yahoo.com

2040. BEHIXHE  TEMA  
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
 K61913504L
L.18, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0692127043

2041. DORIANA NIKOLLA  
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
 L01311507C
L.3, Rr. Egnatia, Qendra Monun, Durrës
Mob: 0692065148
dori_nikolla@yahoo.com

2042. DRITAN  XHIJA  
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61717512Q
L.2,Rr. S. Kadri, Nr. 41, Durrës
Mob: 0692022227

2043. EDLIRA BUZANI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting  , tax consultancy
 K31624528I
L.3, Rr. Egnatia, Pall. Aleksi, Durrës
Tel: 052 231084 
edlira@studiobuzani.com

2044. EDLIRA ZAJA    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
L01312507H
Rrashbull, Durrës
Mob: 0695487079

2045. EDUARD REÇI   
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
L01306506P
L.1, Rr. Taulantia, Pall. Teuta, Durrës tek Muzeut Arkeologjik
Mob: 0692022565
eduard.reci@yahoo.com

2046. ELVIN KURTI     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L21319516U
L.2, Rr. A. Goga, Durrës
Mob: 0694034687 

2047. ENON  KARAPICI  
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
 K61528504F
L.4, Rr. Egnatia, Durrës Ref: Pranë Blu Star Center
Mob: 0692044606
ekarapici@gmail.com

2048. ENTELA VELAJ       
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
L21304503G 
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës Ref: Përballë Flag Ship Center
Mob: 0684025538
entelavelaj@yahoo.com

2049. ERIDA  ANDREA     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
 L01613501T
L.6, Rr. Bashkimi, Durrës
Mob: 0696041307 

2050. EVIS MILAQI      
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
 L21313501M
L.3, Rr. G. Durrsaku, Durrës
Ref: Perbri Drejtorisë Rajonale Tatimore, Durrës
Mob:0672324146

2051. FAIK  NUHI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61402504K
L.3, Rr. Egnatia, Qendra Monun, Durrës
Mob: 0692324146

2052. FATMIRA VARAKU    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K31514547H
L.11, Rr. A. Goga, Pall. Borova, Durrës
Ref: Pranë Dhomes se Tregtise 
Tel: 0527234468; Mob:0684073184

2053. FIRDES KARAGJOZOVIQ     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
K31503547V
L. 4, Rr. Egnatia, Durrës Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Mob: 0682060195
firdus.k@hotmail.it

2054. GENTIAN KARRULI      
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K31601501H
L.4, Rr. Egnatia, Durrës Pranë Durrës  International Hospital
Mob: 0692020637

2055. GENCIANA MINXHA
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
 L01325501B
L.1, Rr. Taulantia, Pall. Teuta, Durrës
Ref: Pranë Muzeut Arkeologjik
Mob: 0682329043
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2056. GËZIM HABIP 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L31316502N
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Aleksi, Durrës
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore, Durrës
Tel:052 231162; Mob: 0694093124 

2057. ILIA   LIPERI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K52005501N
L.5, Rr. Kol Jaku,Durrës
Tel:052 226094 
  
2058. KIMETE MANE 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61422503K 
L.5, Rr. Kol Jaku,Durrës Ref:Përballë Shkollës Marie Kaculini
Mob:0692628734
  
2059. KLODIANA BAROTI
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K52002505H
L. 13, Rr. Pavaresia,Banese private,, Durrës
Ref: Pranë Frigoriferit, Hekurudha
Mob: 0692641870
  
2060.LIBRA & ARIES CONSULTING 
SIMONE BRANCOZZI
Shërbime kontabiliteti, konsulencë dhe marketingu
Accounting activities, consultancy and marketing
L22118503D
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës  
Ref: Përballë Shkollës “Vinçens Prendushi”,
Mob:0694040320
 

2061. LINDITA AGALLIU     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K51915504U 
L. 3, Rr.Egnatia, Pall. Aleksi, Durrës 
Ref:Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore, Durrës
Mob: 0682742459
linditaagalliu@hotmail.com  

2062. LORETA MEÇAJ 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K31418510Q 
L.4, Rruga F. Bllaca,Durrës Ref: Përballë Shkollës „Jusuf Puka“
Tel:052 235992; Mob: 0682071206
loreta_mecaj@hotmail.com 

2063. LULJETA  BABAMUSTA     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61619514Q 
L.1, Rr. Taulantia, Pall. Glemar, Durrës  
Mob: 0694047145
 
2064. LULJETA VARAKU   
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61507505A
L.4, Rruga F. Bllaca, pranë Poliklinikës, Durrës 
Mob: 0682974272             varaku_l@hotmail.com
 
2065. MAJLINDA   NINGA 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
K71623529P
L.1, Rr. Taulantia, Durrës Pranë Shkollës “Vincenc Prendushi”
Mob:0672030932            lindaninga@kad.al

2066. MARJANA BITRI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L01516505R
L.4, Rr. F. Bllaca, Nr.13441, Durrës  
Mob: 0692256180 
 
2067. MATILDA LLAJAJ 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K71528502N
L. 3, Rr.Egnatia,  Durrës
Mob: 0682327784 

2068. MENDUHA ULQINAKU 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, , tax consultancy
K62303503G 
L. 3, Rr.Egnatia,  Durrës
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore, Durrës
Mob: 0692120480 
 
2069. MERITA MUZINA 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K81611501Q
L.4, Rr. F. Bllaca,  Durrës  Ref: Pranë Poliklinikës Qendrore
Tel:052 220022   

2070. MIMOZA HASANAJ     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
 K31410540U
L.3, Rruga F. Bllaca, Durrës Ref:Përballë Shkollës“Jusuf Puka“
Tel: 052 237959; Mob:0672002887  
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2071. MIMOZA LLAÇI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K71513501W 
L. 3, Rr.Egnatia, Durrës pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore,
Mob:0692198456  

2072. MYRVETE  BABI     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
K71516508B
L. 3, Rr. Egnatia, Qendra Monun, Durrës 
Tel:052 221921; Mob: 0682523715 
myrvetebabi@yahoo.com; mimibabi_62@hotmail.com

2073. NEKIJE  GJONI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K52024502B 
L.3, Rr. Egnatia, Durrës Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Mob: 0692486662 

2074. NEXHMIJE   ALINJ    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
K61808506W
L. 3, Rr.G.  Durrsaku, Durrës tek Drejtorisë Rajonale Tatimore
Tel: 052 238735; Mob: 0694029278 
nexhi.aliaj@yahoo.com

2075. OCCARI & PARTNERS    DIEGO  OCCARI
Shërbime kontabiliteti, konsulencë fiskale
Accounting activities, tax consultancy
L31728501I 
L. 3, Rr. G. Durrsaku, EGT Center, Durrës 
Tel: 052901240,    Tel: +39 049 8843765
studio@occari-partners.com

2076. ORETA  DAJA 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting, tax consultancy
L21312510G 
L.18, Rr. A. Goga, Pall.901, Durrës  
Mob: 0693341494  

2077. PELLUMBESHA   XAXA     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K31529520M 
L. 3, Rr.Egnatia, Pall. Aleksi, Durrës 
Tel: 052 23104; Mob: 0692099459 
beshaxaxa@yahoo.com 

2078. PETRIT  DELIALLISI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K31322512D
L.6, Rr. M. Muço, Durrës 
Mob: 0692374907 

2079. ROVENA BALLIU 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L31508502C
L.3, Rr. R. Jella, Durrës 
Mob: 0674099617      rb.kont.finance2012@gmail.com
 
2080. SABRIJE DISHA 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K51521510N
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Voloti,Kati 3-te, Durrës
Tel: 052 237059;  Mob: 0682076515
bikudisha@yahoo.com 

2081. SALVATORE TARONI     
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L12204503E
L.13, Plazh, pranë Hotel Andi, Durrës
Mob: 0695538536 
 
2082. STUDIO FINANCIARE BUZANI ARBEN BUZANI
Shërbime kontabiliteti, konsulencë fiskale
Accounting activities, tax consultancy
K92430501Q 
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Aleksi, Kati 2,Durrës
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale të Tatimeve 
Tel: 052 231084;  Mob: 0672063274, 0692081272
studio_financiare_buzani@hotmail.com
arbeni@studiobuzani.com

2083. STUDIO FINANCIARE  TUSHA   BESIM TUSHA
Shërbime kontabiliteti, konsulencë fiskale
Accounting activities, tax consultancy
 K61326503E
L. 4, Rr. E. Zazani, Durrës  Ref: Prapa Poliklinikës
Tel: 052/237914, Mob: 682032817
studiotusha@yahoo.it

2084. STUDIO FINANCIARE TURKESHI 
FATMIR & SULLTANE TURKESHI
Shërbime kontabiliteti, konsulencë fiskale
Accounting activities, tax consultancy
K31331502S 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës   Ref: Pranë Gjykates, Durrës
Tel:052 224538; Mob: 0672067918 
studioturkeshi@gmail.com

2085. SUELA  BERBERI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K51604514J
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Aleksi,  Durrës
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale të Tatimeve
Mob: 0692215195 
suela.b75@live.it 

2086. SUELA  MICI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K61528513E 
L. Popullore, Shijak, Durrës  
Mob: 0693298826 
 
2087. VALENTINA  DERVISHI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K71513502H
L. 13, Plazh, Durrës
Mob: 0695446450  

2088. VULLNET  LLANE 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
L01921505I
L 4, Rr. Egnatia, Pallat 8- katësh, Kati i parë, Durrës
Ref: Prapa Blue Star Center
Tel:052 220726

2089. XHEMAL  VRIJONI    
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K71521501Q 
L. 3, Rr. Egnatia, Qendra Monun, Durrës 
Tel: 052 239754; Mob: 0682040647
xhemalvrijoni@yahoo.com 
 
2090. XHEVDET  KARIÇI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting,  tax consultancy
K81321509G 
L.4, Rr. F. Bllaca, pranë Poliklinikës, Durrës
Mob: 0692072218 
xhevdet-karriqi@yahoo.com 

2091. YLLI  AJDINAJ 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
L01921504A
L 12, Pall. Dranova,  Durrës Ref:Pranë Tregut fruta-perime
Mob: 0692116974
ylliajdinaj@live.it  
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2092. YLLI  XHARO 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting  , tax consultancy
K92417505G
L 4, Rr. Egnatia, pranë Blue Star Center, Durrës 
Mob:0682796355 

2093. ZENEPE TOCI 
Kontabël i miratuar, këshillues fiskal
Accounting , tax consultancy
K92414503V 
L.17, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Mob: 0684087809  

EKSPERT KONTABËL/ AUDITING  EXPERT          N.C. 6920

2094. ARIF  SANXHAKU 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K61510502O
L.3, Rr. Mbreti Monun“ Pall. Teuta, Durrës 
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Mob: 682027110 
 
2095. AZEM  HYKAJ 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K31519524R 
L.3, Rr. Egnatia,  Durrës   Ref: Prapa Blu Star Center 
Mob:682145169
  
2096. DHIMITËR  KUSHI   
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
L22119501P 
L.1, Rr. Taulantia, Pall. 007/2, Durrës
Mob:692097308

2097. DONIKA  BENJA 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K31529503W 
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Shala,Kati IV, Durrës
Ref: Pranë Tirana Bank 
Tel: 052 239335; Mob: 692083276
donikabenja@yahoo.com

2098. DORANIN  AGALLIU      
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K31425532M
L. 3, Rr. Egnatia, Pall. Aleksi, Durrës
Ref: Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Tel: 052/233160; Mob:694013036 
doraninagalliu@hotmail.com

2099. EDLIRA  HYSENI 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
L21602516N 
L. 3, Rr. Egnatia, Durrës Pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore
Mob: 692096840 
edlirahyseni2@yahoo.com

2100. FICADEX  ALBANIA 
Shërbime kontabiliteti dhe ekspertize, konsulencë fiskale
Accounting and auditing activities, tax consultancy 
K52403505B 
L. 4, Rr. F. Bllaca, Durrës Përballë Shkollës “ Jusuf Puka-
Mob:692952787
marijedushi@gmail.com

2101. HYSEN  BEKA 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K31529584R 
L.6, Rr. M. Muco, Durrës 
Tel: 052 223529 
 

 

2102. KLODIAN  BRAÇAJ    
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
L41512506J
L. 1, Sheshi Iliria, EGT Center, Durrës  Ref: Pranë Bashkisë
Tel: 052 227525; Mob: 0694000524
klodian.bracaj@hotmail.com

2103. LUAN GOSNISHTI      
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K71927505V 
L. 4, Rr. Egnatia, pas Blue Star Center, Durrës
Tel: 052 231561; Mob: 692042306
lgosnishti@yahoo.com
 
2104. MAJLINDA TUSHA     
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
L22117502N 
L. 4, Rr. E. Zazani, Durrës  Ref:Prapa Poliklinikës Qendrore
Tel: 052 237914; Mob: 682646652 
studiotusha@yahoo.it 

2105. REFAT  MUÇO 
Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
K61606509H
L.17, Rr. P. Sorra, Durrës 
Mob:0682222111
 
2106. RUDMIRA SEFERI  
 Ekspert Kontabël/ Auditing  Experts
L21501520K
L.5, Rr. Maliq  Muco, Nr. 133  
Mob: 0692388899

2107. STUDIO FINANCIARE HYSENI
XHEVDET  HYSENI       
Shërbime kontabiliteti dhe ekspertize, konsulencë fiskale
Accounting and auditing activities, tax consultancy, 
K31614523K 
L. 4, Rr. F. Bllaca, Durrës 
Ref: Përballë Shkollës “ Jusuf Puka”  
Mob: 0692041504  
financaxhh@hotmail.com

2108. STUDIO FINANCIARE ZALLA 
Shërbime kontabiliteti dhe ekspertize, konsulencë fiskale
Accounting and auditing activities, tax consultancy, 
L11304509H 
L. 3, Rr. Egnatia, Durrës  Ref: Pranë Institutit të Peshkimit 
Mob: 0682065210 
saimirzalla@yahoo.it     sabrizalla@yahoo.it

SHËRBIME PRIVATE SIGURIE/PRIVATE SECURITY ACTIVITIES

2109. AL GEBES SECURITY N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K72221501J € ++ 
Fshati Xhafzotaj,  afër Komunës, Durrës  
Mob. 0696024001 
  
2110.ALBMARINE  SHPK  N.C.  8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e + K51424513D  
L. 3, Rr. Skënderbeg, Pall. Kantierit, Durrës  
Mob. 0684036107 
  
2111. BABAJ  N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
J84003221F   
Krujë, Durrës   
Mob. 0692472877 
 

2112. DACI  SECURITY N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K94803201R   
Fushë Krujë, L. Punëtori, Pall. 32, Shk.1, Durrës  
Mob. 0672600999 
  
2113. DELTA  N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e + K31420512T   
L. 10, Rr. S. Sala, Nr. 977, Durrës  
Mob. 0682588690
   
2114. DIAGONAL SECURITY SH.P.K N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  + K81304505E   
Xhafzotaj, Ndërtesë private, Kati i dytë, Durrës  
Mob. 0682071522 
   
2115. DRAGO     N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K73919201E €  + 
Nikël, Durrës   
Mob. 0686017256
    
2116. E-M SHALA-GROUP & DEA SECURITY  N.C 8010
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e + + +  L01409507S  € + + + + +  
Autostrada Durrës-Tiranë, km 6,  Durrës
Mob: 0694007444 
info@shala-trans.com, www.shala-trans.com

2117. ENEO SECURITY    N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K92428501G  
Xhafzotaj, Sallmone, Durrës  
Mob. 0682024204
   
2118. ERJON SECURITY   N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  + L11830501T   
L. 11, Rr. A. Goga, Pall. 346, kati parë, Durrës 
Mob. 0692081264 
    
2119. GJOKA + A N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K31825504T   
Sallmone, Xhafzotaj, Durrës 
Tel. 0571/22673      Mob. 0682044203; 0689006661
email: ermirshera@gmail.com
   
2120. KASTRIOTI 2005     N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  +++ K52017505N  
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob. 0682559124  
 
2121. KLODI  N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  + K31529588D  
 L. 11, Rr. A. Goga, Pall. Gora, Durrës 
Tel. 052/228151
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VRANA SECURITY GROUP  

SHERBIMET  
1. Ruajtja , Transportimi dhe 

Shoqerimi i Vlerave Monetare 
dhe Sendeve te Cmuara  

2. Ruajtja e personave , objekteve 
dhe veprimtarive shteterore 
dhe private 

3. Montim , Monitorim , 
Verifikim dhe Sigurim i 
Objekteve dhe Veprimtarive 
me Sistem Elektrosinjalizues . 

4. Montim, Monitorim , 
Verifikim te Sistemeve te 
Survejimit me Kamera . 

5. Sisteme Sinjalizimi Kundra 
Zjarrit , Akses Kontrolli 
Dedektor Metalik . 

 

Salle opera-
tive dhe Grupe te Gate-

shme 24 ore ne dite  

 

   

MBI 400 NJESI TREGTARE DHE  
BANIMI TE CILAT I SIGUROJME ME 
ROJE PRIVATE DHE SISTEME ALARMI  

Cel : 0672023618  &  0672023626 
E-mail : vrana@vranasecurity.com  

Adresa : Lagja nr 4 Rruga Egnatia , Përballë 
FLAGSHIP CENTER , Durrës 

Certifikuar me Certifikate ISO 9001:2008 
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2122. KOBRA SECURITY   N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  +++ K81618502N  
Rr. Tirana, L. 14, Shkozet, Durrës  
Mob. 0692204859
   
2123. KULLAJ-X N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K83807202T   
Krujë, L. 1, Godinë 2 Katëshe, Qendër, Durrës  
Mob. 0692031312
   
2124. M A R V I N I     N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K42019504O   
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës   
Mob. 0692245401 
  
2125. METANI N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K31424509T   
L. 18 , Durrës   
Mob. 0694092245 
  
2126. MYFTIU SECURITY N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K64205203W   
Krujë, L. Derede, Durrës   
Mob. 0692426334
   
2127. O L T I O N N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K94106204M   
Krujë, L. 3, Ndërtesë 2 kat, Kati 2,  tek Albtelekomit, Durrës
Mob. 0692472877 
   
2128. PEGASUS - 3 N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K61423507B   
L. 1, Rr. H. Troplini, pranë Bashkisë, Durrës  
Mob. 0672252522
   
2129. REXHA GRUP N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K63910201E €  ++ 
Krujë, L. 2, Durrës   
Mob. 0692060031 
  
2130. SCORPION SERVICE SECURITY       N.C. 8010
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
L21902506P   
L. 3, Rr. Don Nikoll Kaçorri, Nr.8, Durrës  
Mob. 0695457196 
  
2131. SECURITY SIMBOL     N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
L01518509N   
L. 13, Rr. Pavarësia, Hekurudha, Plazh, Durrës  
Mob. 0682099654 
  
2132. SH.R.S.F. OLSI N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K31507018V  
Porto Romano, Katund i Ri, Durrës  
Mob. 0692682621
   

2133. STRAKER    N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K72216505Q   
L. 18, Rr. A. Goga, Nr. 936, Durrës  
Mob. 0682090866 
  
2134. STRAKER-SECURITY    N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K81923503J   
L. 18, Rr. Aleksander Goga, Pall. 936, Durrës  
Mob. 0682090866 
  
2135. SUPER STRONG SECURITY    N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K91704502Q   
L. 17, Rr. Dalip Peza, pranë Ujësjellës-Kanalizime, Durrës 
Mob. 0694077717  
 
2136. TEMA SAFETY & TRAINING SISTEMI    N.C. 8010
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K82216502Q € + 
L. 1, Sheshi Taulantia, Pall. 15-kat, Durrës  
Mob. 0682098471
   
2137. V A L P O L N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
K31528584M   
L. 6, Rr. Dëshmorët, Nr, 56, Durrës  
Mob. 0692120802
   
2138. VILA AEROPORT     N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities   
L14717201I   
Nikël, Rinas, ndërtesë 2 katëshe, përballë Taçi Oil, Durrës 
Mob. 0682077098  
 
2139. VRANA - H - SECURITY N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K71627043R  
Komuna Bubq, Krujë, Durrës 
Tel. 047/600390    Mob. 0682079192 
  
2140. VRANA SECURITY GROUP N.C. 8010 
Shërbime të ruajtjes dhe sigurimit 
Private security activities 
e  ++ K52214509N €  +++
L. 4, Rr. Egnatia, Pall. 4-kat, përballë Flagship Center, Durrës
Mob. 0684025538; 0672023618; 0672023626
email: vrana@vranasecurity.com
www.vranasecurity.com

SHËRBIME SHËNDETËSORE / HEALTH SERVICES   

2141. SPITALI  RAJONAL  DURRËS N.C.8610  
Sherbim Spitalor/ Hospital Activities 
L.8, Rr. A.  Goga, Durrës  
Tel: 052 233358 
drejtori@srd.gov.al www.srd.gov.al

2142. SPITALI AMERIKAN DURRËS N.C.8610  
Sherbim Spitalor/ Hospital Activities 
L.18, Rr. A.  Ramzoti”, Durrës  
Tel: 052 222333
info@spitaliamerikan.com 
www.spitaliamerikan.com

2143. DURRËS INTERNATIONAL HOSPITAL  N.C.8610
Qender Spitalore/ Hospital Center 
K71820501U
L.4, Rr. Egnatia, Durrës Ref: Pranë Stacionit Trenit
Tel: 052/235054,  Mob: 0682036446  
www.dih.al 

2144. KLINIKA TRADITA ARBEN HAXHIHYSENI    N. C.  8690
Klinikë mjekësore gjinekologjike/Medical gynecological clinic
K62003505N 
L.4, Rr. Podgorica,Nr.6, Durrës 
Ref: Përballë ish-Kinemase  „14 Nentori“
Tel: 052 229696; Mob: 0694070200
info@klinikatradita.com
arbenhaxhihyseni@yahoo.com 

2145. KLINIKA  PROFITI    N. C.  8690 
Klinikë radiologjike/Radiological Clinic 
K11612501O
L.3, Rr.Mbreti Monun, Durrës tekDrejtoria Rajonale Tatimore
Tel: 052 232346
info@klinikaprofiti.com      www.klinikaprofiti.com

2146. KLINIKA BIOMED   GERT   REKA       N. C.  8690
Klinikë mjekësore dhe laborator mjekësor
Medical clinic and medical laboratory 
K72422504V
L.5, Rr. H.  Dushi, Nr.9, Durrës  
Tel: 052 226282; Mob: 0692261404 

2147. KLINIKA KLODI & EDI    N. C.  8690
KLODIANA & EDUARD  SPAHIU  
Kabinet mjekësor dhe laborator mjekësor
Medical center and medical laboratory 
K91921503A 
L.8, Rr. A. Goga,, Durrës   Ref: Pranë Policisë Bashkiake
Tel: 052 223341; Mob: 682066879

2148. KLINIKA MEMINI     N. C.  8690 
Aktivitet në fushën e mjekësisë, klinikë mjekësore 
Human health activities, Medical service Center 
K31330503V
L.  6, Rr. H.  Kërtusha, Durrës  Ref: Pranë Spitalit Amerikan 
Mob:  0682180192 

2149. KLINIKA E SYVE TROPLINI        N. C.  8690
Klinikë  okulistike/Ophthalmology Clinic
K81909502A 
L 3,Rr. G.  Durrsaku, Pall. i Ri, Durrës Pranë Bashkise Durrës
Tel: 052/231505  

2150. KLINIKA “NENA” MIGENA PRIFTI     N. C.  8690
Klinikë mjekësore gjinekologjike 
Medical  gynecological clinic
K91725506P 
L.13, Rr. Pavaresia, Agip, Plazh, Durrës 
Mob: 0692259233 

2151. DOMUS SALUTIS  N. C.  8690 
Qender mjekësore/ Medical Center 
L01311503Q 
L.18, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Spitalit Rajonal Durrës 
Mob: 0682020259
  
2152. ALMA TEDESCHINI  N. C.  8690 
Klinikë mjekësore gjinekologjike
Medical  gynecological clinic
K51803502K
L.3, Rr. Dom Nikoll Kacorri, Durrës 
Mob: 0682246303 

2153. EDA VOKOPOLA  N. C.  8690 
Klinikë  okulistike/Ophthalmology Clinic 
K31804501F 
L. 3, Rr. Tregtare, Durrës  
Mob: 0692063921
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2154. EDUART  SHOTA    N. C.  8690 
Kabinet mjekësor dhe laborator
Medical center and laboratory 
K94529202I 
L. Punetori, Pall. 8-kate, Kati 2, Fushë Krujë
Ref: Pranë Kinemase  
Mob: 0682087888
  
2155. EUGEN  ENESI N. C.  8690 
Klinikë Imazherie/Radiological Clinic 
K71603501V 
L.8, Rr. A. Teku,  Durrës Ref: Pranë Maternitetit
Mob: 0692194561 

2156. FAMILJA   SHANI    N. C.  8690 
Klinikë mjekësore/ Medical clinic 
L12415501D 
L.7, Rr. S. Dervishi,Nr. 9, Durrës  Ref: Pranë Maternitetit
Mob: 0694873505, 0682200270, 
ilirshani823@yahoo.com

2157. FATMIRE   NDREU    N. C.  8690 
Mjek  pneumoftiziater/Pneumophysio Doctor
K81908502S 
L.6, Rr. Bashkimi,Pall..1011, Durrës 
Ref: Pranë Shkollës „ Kushtrimi i Lirise“
Mob: 0682260038

2158. HENEA  HUTA N. C.  8690 
Klinikë radiologji dentare
Dental Radiological Clinic 
L01312510E 
L.4, Rr. Migjeni, pranë Poliklinikës, Durrës
Tel: 052 226282; Mob: 0694146449 

2159. TAULANT KODRA   N. C.  8690 
Klinikë mjekësore/ Medical Center 
K81331504Q 
L.12, Rr. K. Kazanxhi, Pall. Cirkut, Durrës 
Tel. 052 229263 
 
2160. XHENSILA NDINI    N. C.  8690
Klinikë Optike/Ophthalmology  Clinic
K91403501R 
L.  5, Rr. M.  Ulqinaku,  Durrës
Tel: 052/224088; Mob: 0693622503 

LABORATOR ANALIZASH MJEKËSORE N. C.  8690
MEDICAL ANALYSIS LABORATORY   

2161. ALBANA MUSAJ  
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory
K91713505Q 
L.13, Rr. Pavaresia, Plazh, Durrës Përballë Hotel Gjermania
Mob: 0682386984 
  
2162. ALKET MEMA  
Laborator analizash mjekësore
Medical analysis laboratory
K64112201P
Rr. Kastrioti,Fushë Krujë 
   
2163. ALKETA NGJEÇI      
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory
L21323501Q 
Ferme Sukth Durrës  Ref: Pranë Poliklinikës, Durrës 
Mob: 0694814439 

2164. ANILA  KOLILA 
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory
L01713506Q 
L.6, Rr. H. Kertusha, Durrës 
Mob: 0682667322 
  

2165. ELINDA  DURO   
Laborator analizash mjekësore
Medical analysis laboratory 
L01808502I 
L.5, Rr. Dëshmorët, Durrës  Ref: Perbri  Shkollës  Migjeni
Mob: 0692604535 
  
2166. EQEREM  FAJA    
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory
K72015502E 
L 8, Rr. A. Goga, Durrës  
  
2167. ERTGEN PUPA N. C.  8690 
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory
K71625502B 
L.  Popullore, Shijak, Durrës 
Mob: 0682276880

2168. HAMITE SHKJAU     N. C.  8690 
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory 
K51417502W 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës

2169. IVIRT SHKRELI  N. C.  8690 
Laborator mjekësor/ Medical Laboratory 
K81505504H
L.7, Rr. A. Goga, Durrës Ref: Pallati i  Degës se ProCredit Bank
Mob: 0692198286

2170. LABORATORI  ITAL-LAB    
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory 
L11904505Q 
L 3, Rr. Migjeni, Durrës Përballë Poliklinikës Qendrore
Tel:  052/235197; Mob: 0692965116 
  
2171. MARSIDA DASHI N. C.  8690 
Laborator  klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory 
K81611504R 
L. 18, Rr. A.  Goga, Pall. FAMA, Durrës 
Tel: 052 231671  
   
2172. NAUREDA  SALLATA  
Laborator analizash mjekësore
Medical analysis laboratory 
L21903502L 
L.18, Rr. A Ramzoti,  Durrës Pranë Spitalit Amerikan
Mob: 0663131869 

2173. SUZANA MOLLA  
Laborator klinik – biokimik
Clinic - Biochemical Laboratory 
K31421522I 
L.8, Rr. A. Goga, Pall. 881, Durrës
Tel: 052 222516 

2174. TOMORR DOMI       
Laborant Rentgen/X-Ray Laboratory 
K31521541R 
L.4, Rr. E. Sazani, Durrës  Ref: Pranë Poliklinikës Qendrore
Mob: 0692230981  
  
2175. XHEMILE LIKOLLARI  
Laborator analizash mjekësore
Medical analysis laboratory 
L14723202A 
L. SMT, Fushë- Krujë ,
Ref: 0692604535
 

  

2176. XHORXHETA PAPA  
Laborator analizash mjekësore
Medical analysis laboratory 
L12212502N 
L.17, Rr. P. Sorra, Durrës Pranë Stacionit te trenit 
Tel: 052 239747; Mob:0694404039 
 

AKTIVITETE DENTARE  / DENTAL ACTIVITIES      N.C.  8623

2177. ADELA VELJA  
Klinikë dentare / Dental clinic
K82306504I 
L. 1, Rr. Epikadave, K.I-re, Durrës 
Ref: Pranë ish- Shtepise Oficerave  
Mob: 0682817846

2178. ADRIAN ÇELKUPA    
Klinikë dentare / Dental clinic
L11604501V 
L. 3, Rr. Egnatia, Fly Tower, Durrës 
Ref:  Kati II, Durrës 
Mob: 0694013050

2179. AFËRDITA QENDRO      
 Klinikë dentare / Dental clinic
K31525536B 
L.4, Rr. N.l Kondi, Durrës
Mob: 0692424196

2180. AGIM SHABANI         
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31622515N
L.11, Rr. A.Goga, Durrës
Mob: 0682628370

2181. AGRON  HARHULLA    
Klinikë dentare / Dental clinic 
K62316503C 
Sukth, Durrës Ref: Autostrada Dr-Tr Mbikalimi
 
2182. AIDA LASCU         
Klinikë dentare / Dental clinic 
L11719507J 
L.4, Rr.Egnatia, Durrës Ref: Pranë Stacionit te trenit
Mob: 0695640871

2183. ALBA  BLLACA         
Klinikë dentare / Dental clinic 
K91502504Q 
L.3, Rr. Grigor Durrsaku, Durrës 
Ref: Pall. 13 katesh, Pranë Bashkise 
Mob: 0692025979

2184. ALBAN  CAUSHI          
Klinikë dentare / Dental clinic 
K92320502R 
L.5, Rr. M. Ulqinaku, Durrës Ref: Pranë Farmaci Aldo 
Mob: 0692215604

2185. ALBERT SIMAKU           
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31525566W 
L.11, Rr.Baki Celmeta, Durrës
Mob: 052 231252

2186. ALEKSANDER PITAKU     
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31406542Q 
L.17, Rr. Drenica, Durrës Ref: Pranë Mobileri Enit 
Mob: 0692667649

2187. ALKET NDREU         
Klinikë dentare / Dental clinic 
K33709253S 
L.1, Krujë Ref:Pranë Bashkise
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2188. ALKET XHANI      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31715504M 
Rrashbull, Fshati Shkallnur, Durrës

2189. ALKETA XHAFERAJ     
Klinikë dentare / Dental clinic 
K42109501M 
L.4, Rr.F. Bllaca, K- II-te, Durrës 
Ref: Përballë Shkollës „ Jusuf Puka“ 
Tel: 052 232171, Mob: 0694098859

2190. ALMA LIMANAJ      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K74204204D 
Qender, Fushë Krujë Pall.68, Shkalla 1, Kati II, Apartamenti 6 
Mob: 0682097853

2191. ANIKA TANE      
Klinikë dentare / Dental clinic 
L01905502T 
L.4, Rr. Skenderbej, Pall.949/1, Durrës 
Ref: Pranë Firmes Cannon
Mob: 0695377698
 
2192. ANTONETA SUBASHI    
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31330520L 
L.18, Rr. A.Ramzotaj, Durrës
Tel: 052 238553; Mob: 0682136752 
 
2193. ARDIT LLUKA      
Klinikë dentare / Dental clinic 
L04508202K 
L.Kastriot, Pall. i vjeter, Kati II, Fushë Krujë 
Ref: Pranë Rruges se Burgut 
Mob: 0692242383

2194. ARIAN HOXHA    
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31529526O 
L.9, Rr.A.Goga, Durrës

2195. ARIF VELIA      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K81412501P 
L. Proske, Shënavlash, Rrashbull,Durrës, 
Ref: Tek tregu i makinave

2196. ARLIND LALA       
Klinikë dentare / Dental clinic 
K72225505P 
Shijak, Rr.Xhetaxhiu, Durrës Godina e ish-Bibliotekes  
Mob: 0692204880
 
2197. ARMANDA HOXHA     
Klinikë dentare / Dental clinic 
L11312515A 
L.16, Rr. K.Kazanxhi, Godinë private, Kati I, Durrës 
Ref: Pranë Drejtorisë Arsimore 
 
2198. ARNISA NUNA         
Klinikë dentare / Dental clinic 
L24519201N 
Qender , Pall. i ri, kati II, Fushë Krujë  
Ref: Pranë ish -Ndërmarjes së Grumbullimit 
Mob: 0692050118
 
2199. ARTAN ELBASANI      
Laborator dentar / Dental Laboratory 
K81309512M 
L.5, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Ref: Pranë Pallatit te Marines 
Mob: 0682067026

2200. ARTDUR DEMA         
Klinikë dentare / Dental clinic 
K54702203V 
Fushë Krujë

2201. ARTELA CANKJA      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K61513506P 
L.1, Rr.K.Boshnjaku, Durrës Ref: Pranë Amfiteatrit 
Mob: 0682067375 
 
2202. ATHINA ÇEKREZI      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31604501W 
L.17, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Mob: 0692152285
 
2203. AURORA CELAMI      
Klinikë dentare / Dental clinic 
L12004506A 
L.12, Rr.K.Kazanxhi, Pall.12 Katesh, Kati I, Durrës 
Ref: Pranë Fabrikes se Bukes 
Mob: 0682079803
 
2204. AURORA TURKU (GJERGJI)      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K52022503W 
L.5, Rr.M. Ulqinaku 659, Durrës
Mob: 0682387013

2205. BARDHYLKA MINAROLLI      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31331535R 
L.5, Rr.I.Qemali, Durrës Ref: Pranë Kishës 
Mob: 052223633

2206. BESMIR METALLA 
Klinikë dentare / Dental clinic 
L14104202C 
Qender, Pallat 4 kate, kati II, Fushë Krujë, Ref: Pranë tregut 
Mob: 0672610199
 
2207. BLEDAR AZIZAJ     
Klinikë dentare / Dental clinic 
K51928501P 
L.12, Rr.Adria, Pall.Dranova, Kati II , Durrës 
Ref:, Pranë Tregut fruta-perime 
Mob: 0692178882

2208. DASHAMIR SHAHINI     
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31525572U 
L.6, Rr. Dëshmorët, Durrës 

2209. DASHAMIRA BEJA        
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31528601H 
L.17, Rr. K.Kazanxhi, Durrës 

2210. DILBER AHMETAJ        
Klinikë dentare / Dental clinic 
K31405520E 
L.14, Shkozet, Durrës 

2211. DOLORES  QERIMI      
Klinikë dentare / Dental clinic 
K71707507A 
L.17, Rr. Dëshmorët, Pall.941, Durrës
 
2212. DONIKA PAPA       
Klinikë dentare / Dental clinic 
L21319504U 
Shenavlesh Qender, Rrashbull, Durrës God. 3 kateshe kati II
Mob: 0682217690

2213. EDA LILA 
 Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91913507P 
L.5, Rr.Dëshmorët, Durrës Ref: Pranë Pallatit te Sportit 
Mob: 0693439656

2214. EDLIR KACI     N.C.  8623  
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K92024503N 
L.11, Rr. B.Celmeta, Durrës 
Ref: Godinë 1 kateshe, përballë dentistave te vjeter 
Mob: 0682463898

2215. EDLIRA HADO(DRAÇI)     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L01322508T 
L.5, Rr. K.Laku, Kati I , Durrës 
Ref:Pranë Shkollës „Kushtrimi Lirise“  
Mob: 0672047049

2216. EDLIRA LUGA      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31328514D 
L.1, Rr.N.Spiro, Durrës 
Tel: 052 221082

2217. EDLIRA SPIRO     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K92201502L 
L.17, Rr. N. Libohova, Pall.511, Kati II, Durrës 
Mob: 0692120711 
 
2218. EDMOND RAMA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91309032U 
L.Popullore Shijak, Durrës 
Ref: Kati II, Përballë Raifeisen 
Mob: 0693207895 

2219. EDVANA ZALLA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L21409505E 
L.16, Rr.H.Myshketa, Kati I, Durrës 
Ref:, Pranë Shkollës „Leonik Tomeo“ 
Mob: 0693018928

2220. ELIDA GJIKA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K72308513Q 
L.1, Rr. Taulantia, Pall. Kokeve, Durrës 
Mob: 0682822326

2221. ELIONA  PRIFTI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K72014503H 
L.Popullore, Shijak, Durrës 

2222. ELONIA MARGA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K82206501E 
L.6, Rr.Andon Naci, Pall.Ri Kati I, Durrës 
Ref: Përballë ish Pastrimit Kimik 
Mob: 0684040770

2223. ELSA MIMA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31417504N 
L.9, Rr.A.Goga, P.530, Durrës

2224. ELTON ÇAKERRI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K92408501V 
L.2, Rr. Sefer Efendiu, Pall.For Sister, Kati I , Durrës 
Ref:, Pranë Gjykates 
Mob: 0695127983 
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2225. ELVIRA MALJA   
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31522506L 
L.4, Rr. Skenderbeg, Durrës

2226. EMIL QAFMOLLA   
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61823502T 
Sukth, Durrës
 
2227. ENO GAGANI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K71604510C 
L.1, Rr.Epikadave, Durrës

2228. ENRIKETA ZORBA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31421521A 
L.3, Rr. N. Kondi, Durrës
 
2229. ENTELA XHILLARI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K72312505A 
L.18, Rr.A. Goga, Durrë Ref: Pranë NPV-se 
Tel: 052 232504 
 
2230. ERINDA XHEMALI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91921507J 
L.12, Rr.P.Hanxhari, Durrës Ref: Pranë Poliklinikës 
Mob: 0692311655
 
2231. ERION GJIKNURI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L12205502B 
L.Popullore Shijak, Durrës Ref: Pranë Postës së vjetër 
Mob: 0692464517

2232. ERION LUKA      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91327506N 
L.SMT , Fushë Krujë Ref: Pall. 8 kate, Kati II, mbi CEZ 
Mob: 0694048555 

2233. ERJON ALLA       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L11415504C 
L.12, Kënetë, Kati I, Durrës Ref: Përballë Kishës  Katolike  
Mob: 0692367253
 
2234. ERMAL DULO      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L11507502S 
L.15, Rr. A.Goga, Durrës Ref: Përballë karburant Dervishi 
Mob: 0692218840

2235. ERMIRANDA SADRIJA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L01411501D 
L.16, Rr. K.Kazanxhi, Pall.5 katesh, Kati I, Durrës 
Ref:, Pranë Shkollës „Adem Reka“ 
Mob: 0694247789

2236. ERVIN BLETA      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L11403506E 
L.11, Rr. A.Goga, Durrës 
Ref: Pall.12 katesh Kati II Afer Vodafonit 
Mob: 0692925382

2237. ERVIN DOCI   
Laborant  dentar/ Dental Laboratory 
K31331507M 
L.1, Rr. Taulantia, Durrës

2238. ERVIN GJERGJI        
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L12315501A 
Ndertese 3 kate, Kati II, Rade,Durrës 
Ref: Pranë Kompleksit Gjergji 
Mob: 0695624800

2239. ERVINA BALLESHI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L21919503H 
L.13, Plazh, Sektori Iliria ,Durrës 
Ref:Përballë Shkollës “Iliria” 
Mob: 0692518423

2240. ERVIS EMINAJ     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K82116502N 
L.13, Plazh, Rr. B.Curri, Durrës 
Mob: 0692296362

2241. EVINA  VELAJ   
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61913507M 
L 4, Rr Egnatia,  Durrës Ref: Përballë Flag Ship Center 

2242. EVIS KOKOMANI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81415512A 
L.3, Rr.G. Durrsaku, Pall Dibra –Azga, Durrës 
Mob: 0692811888

2243. FADIL HOXHA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31519575O 
L.12, Rr. 9 Maji, P.947, Kati I Ap 9, Shk I, Durrës 
Mob: 0692049429

2244. GENTIANA BELEGU     
Laborator Dentar/ Dental Laboratory 
K31528684S 
L.9, Sheshi Taulantia, Durrës
 
2245. GËZIM HAFIZI     
Laborant dentar/ Dental Laboratory 
K33710227L 
Qender,Pall.Vjeter, Kati I , Krujë
Ref: Përballë Hotel Klomidur

2246. GËZIM XHAFA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81819507S 
L.8, Rr.A.Goga,, Durrës Ref: Mbrapa Spitalit 
Tel: 052229596

2247. GËZIME BAJRAKTARI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31519535J 
L.9, Rr.I. Buzhiqi, Durrës Ref Pranë ish- Gelqeres 
Mob: 0682229375

2248. HASIME MALO     
Klinikë dentare/ Dental clinic
K31714501G 
L.11, Rr.B.Celmeta,Durrës

2249. HENE MUÇAJ       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81309517G 
L.6, Rr. Bashkimi,Durrës Pranë Qendrës Shendetsore Nr.11 
Tel: 052 222010

2250. INA  MILO      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L01922502M 
L.9,Rr. A.Goga, P.695, Kati I, Durrës 
Mob: 0692284427
 

2251. JURIDA KRAJA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L02310503N 
L.17, Rr.Unaza e Re, Durrës, Ref: Pranë Karburant Elda 
Mob: 0693350210

2252. KAPLLAN  MANCE     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31820506K 
L.1, Rr.Taulantia, Durrës Ref: Pranë Universitetit “ A. Moisiu“  
Mob: 0692083174

2253. KASTRIOT BUFI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31405524N 
L.3, Rr.Mbreti Monun, Durrës 

2254. KLODI  REKA     
Laborator dentar/ Dental Laboratory 
K61806504T 
L.3, Bulevardi Kryesor, Durrës
Mob: 0682018850

2255. KOLENTA ISMAILI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81531501V 
L.6, Rr. A.Naci, Durrës Ref: Pranë Rrobaqepsise 
Mob: 0692392921

2256. KORADO KOTRI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31514545O 
L.11, Rr.I.Qemali, Nr.69, Durrës 
Mob:0692617358

2257. KOSTAQE SHORE   
 Klinikë dentare/ Dental clinic 
K41419504B 
L.6, Rr.  P.Vasmer, Durrës Ref: Rrugica pas dyqanit EHW 

2258. KRESHNIK FEJZAJ    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81614502Q 
Xhafzotaj, Durrës Ref: Godinë 1 kateshe afer Komunes 
Mob: 0692230144

2259. LATION NUNA    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L24519202V 
L.1, Krujë, Durrës, Ndertese 2 kateshe kati 2, përballë CEZ 
Mob: 0692050117

2260. LAURA  KOJA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31521548E 
L.2, Rr.D.Tabaku,Pall.Ri, Kati II, Durrës Ngjitur me Hotel Lido 
Mob: 0693422553

2261. LAVDIJE MALINDI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91627501F 
L.13, Rr. Pavaresia, Sek.Hekurudha,  Durrës Përballë Zapping 
Mob: 0692456275

2262. LINDITA   MANCE      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31528676E 
L.9, Rr.A.Goga,Durrës  Ref: Pranë Shkollës “ Nene Tereza”

2263. LOER KUME      
Klinikë dentare/Dental clinic 
K81415510G 
L.14, Rr.Skenderbeg,P.147, kati I, Durrës 
Mob: 0692274417
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2264. LORETA PEKA    
Klinikë dentare/Dental clinic 
K81401510F 
L.13, Rr.3 Vellezerit Thanasi,Teuta,Durrës 
Mob: 0693168325

2265. LULJETA DUKA    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81715503J 
L.14, Rr.Tirana Nish Tulla, Durrës 
Mob:0692683253

2266. LULZIM  BEQA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61819501O 
Manëz, Durrës 

2267. MARIO RRAPAJ     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L11403504L 
L.14, Shkozet, Durrës  Ref: Përballë Gjykates se Apelit 
Mob:0692139034

2268. MARSELA HAFIZI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K94302201U 
L. Kastrioti , Ndertese 2 kate, Kati II, Fushë Krujë  
Ref: Pranë  Rajonit te Policisë 
Mob: 0692958062
 
2269. MIGENA GRABOVARI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31602543K 
L.5 Rr.Dalip Tabaku, Durrës  Ref: Pranë Parkut Sportiv 
Mob: 0682862177
 
2270. MILENO KAMBURI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K82231501O 
L.18, Rr.A.Goga, P.1050, Kati I, Durrës 
Mob: 0692376194

2271. MIMOZA LEKA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31510531B 
L.6, Rr.K. Durrsi, Durrës  Ref: Tek ish Rajoni Policisë 
Mob: 0672574217

2272. MIRANDA GAJO     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31427521H 
L.Kodër, Shijak

2273. MIRANDA ZORBA    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61413505E 
L.5, Rr.M.Ulqinaku, Nr.701, Durrës 

2274. MIRELA DURAJ    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K72231502V 
L.16, Rr.M.Ulqinaku, Durrës Ref: Tek Stadiumi

2275. MUSTAFA CELAMI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31427525Q 
L.12, Rr.Koco Kazanxhi, Pall. 12- kate, Kati II,Durrës 
Ref: Pranë Fabrikes se Bukes 
Mob: 0682043230

2276.MYFTAR NUNA     
Klinikë dentare/ Dental clinic
K33708249I 
L.1, Ndertese 2- kate Kati II, Krujë  Ref:  Përballë KESH 
Mob: 0692096060

2277. NAFIJE BERBERI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31529567E 
L.5, Rr.M.Ulqinaku, Durrës

2278. NAIME HYSAJ       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K91825503R 
L.Popullore, Shijak  Përballë Shkollës „Muharrem Dollaku“ 
Mob: 0692314028

2279. NATASHA NOTI       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31528680J 
L.13, Plazh, Durrës

2280. NDRICIM DOMI       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31529546F 
L.6, Rr.A.Goga, Nr.216, Durrës 

2281. PETRIT RRAJA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K33710223C 
Nikel, Krujë Ref:Pranë karburant Eldes 
Mob: 0682034815 

2282. POLIKSENI DIMROÇI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61606538U 
L.3, Rr.Ramazan Jello, Pall.11/20,Durrës 
Tel: 0522235728

2283. PRANVERA MYSHKETA   
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31521544S 
L.18, Rr.A.Goga, Durrës

2284. REDJAN RRAJA    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L04501202V 
L.Qender, Pall.62, Shkalla 5, Ap.28, Fushë Krujë.  
Mob: 0692020619 
 
2285. REMI LIKAJ      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K92306503B 
L.18, Rr. K.Boshnjaku, Pall. 7- kate, Kati I, Durrës 
Ref: Pranë Shkollës “ Naim Frasheri” 
Mob: 0694017244

2286. RUDINA XHINDOLI   
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K61628508R 
L.6, Rr.A.Naci, Durrës 
Tel: 052 238020

2287. RUKIJE  BINJAKU    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K71722503U 
Kater Rruget , Xhafzotaj , Durrës

2288. RUSHICA RASHOVIQ       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31531659G 
L.12, Rr.M.Ulqinaku, P.272, Durrës
 
2289. SABINA SESERI    
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L01605510B 
L.5, Rr.M.Muco. Durrës   Ref: Pranë ish rajonit 
Mob: 0692251302

2290. SAHIT HOXHA      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31603503K 
L. 6, Rr. A. Goga, Durrës

2291. SAMI SABAHI       
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81901504A 
Ishëm Kuraten  Ref: Pranë Shkollës 9- vjeçare 
Mob: 0682367648

2292. SILVANA TOLI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K81805505B 
L. 9, Rr. A. Goga, Nr. 111, Durrës 
Mob: 0683486048

2293. SOFJANA XHAVO     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K51503506K 
L.4, Rr.P.Meksi, Durrës  Ref: Pranë Alfa Bank 

2294. TATJANA SALILLARI  
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31528645V 
L.6, Rr.Bashkimi, Durrës

2295. VANGJEL ALEKSI        
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31503532U 
L.3, Rr.Migjeni, Durrës   Ref: Pranë Poliklinikës

2296. VANGJEL KOROVESHI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L21917502M 
L.5, Rr. K. Durrësi ,Durrës 
Mob: 0684782100

2297. VILMA DUMITRESCU     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
L01816504S 
L. 5, Rr. Dëshmorët, Durrës  Ref: Tek ish Cerdhja Nr.1 
Tel: 052 223969

2298. VILMA FORA     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31528672S 
L.4, Rr.Egnatia, kati II, Durrës  Përballë Qendrës Blu Star
Tel: 052 229221

2299. VIOLETA MASTORI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31527521K 
Bashkia Sukth, Durrë 
 
2300. VJOLLCA BERATI     
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31522507T 
L.4, Rr. Skenderbeg, Durrës 
Mob: 0692212673

2301. ZIHNI MURANI      
Klinikë dentare/ Dental clinic 
K31417508W 
L.11, Rr. A. Goga, Durrës

FARMACI, TREGTI ARTIKUJ FARMACEUTIK N.C. 4773
PHARMACY, PHARMACEUTICALS TRADE     

2302. A. BABAMUSTA     
Farmaci/ Pharmacy 
K92201503T 
L. 3, Rr. Migjeni, Banesë private, Kati 1, Durrës
Ref: Përballë Ambulancës Qendrore 
Tel. 052 235197; Mob: 0692213585

2303.ALDA FARMA  
Farmaci/ Pharmacy 
K91602505E
L.Popullore, Rr. V. Xhapaxhiu, Shijak, Durrës
Ref: 100  para Spitalit te vjeter Shijak
Mob: 0682415605
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2304. ARIANA     
Farmaci/ Pharmacy 
L12124501Q 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës Përballë  Spitalit Rajonal 
Mob: 0692164889

2305. AKILINE KARATI    
Farmaci/ Pharmacy 
K31427532W 
L.8, Rr, A. Goga,  Durrës Pranë Spitalit Rajonal
Mob: 0682160508

2306. ARIOLA DEÇKA 
Farmaci/ Pharmacy 
K62025503P 
L.4, Rr. Egnatia, Durrës  Pranë Qendrës Blu Star
Mob: 0692655552

2307. ALBANA RAMA      
Farmaci/ Pharmacy 
L11404504Q 
Katund i Ri, Sukth, Durrës
Mob:   06827622746

2308. ALDI    
Farmaci/ Pharmacy
K33708226Q 
L. B. Visha,  Fushë –Krujë  Ref: Pranë Market “Stojku”
Mob: 0683648898

2309. ALDO 
ALDO DALIPAJ 
Farmaci/ Pharmacy 
K91923503K 
L.5, Rr. M.  Ulqinako, Pall. 9-katesh, Durrës 
Mob: 0692236821

2310. ALDO    EDLIRA KONI
Farmaci/ Pharmacy 
K71527503Q 
Maminas, Durrës

2311. ANGJA      
Farmaci/ Pharmacy 
K41704501D 
L.9, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel: 052 223148

2312. ANULA MISA  
Farmaci/ Pharmacy 
K31417506G
L.17, Rr4. P. Hanxhari, Pall.844, Durrës 
Tel: 052 224895

2313. ARIF SHAHINI 
Farmaci/ Pharmacy
K31424522A 
Sukth, Rrushkull, Durrës
Mob: 0684065298

2314. BABAMUSTA 
Farmaci/ Pharmacy 
K31406541I 
Lagjja 12, Rruga 9 Maji, Nr. 370, Durrës 
Mob: 0692971311

2315.  BALLA     
Farmaci/ Pharmacy 
K31528573U 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës  Ref: Pranë Spitalit Rajonal
Tel: 052 237269
 
2316. BEGTESHI 
Farmaci/ Pharmacy
K31525575V 
L.3, Rr. H. Troplini, Durrës 
Mob: 0682140174

2317.  BEJLERI 
Farmaci/ Pharmacy 
K72022510H 
L.11, Rr. B. Çelmeta, Durrës 
Tel: 052 239199

2318.  BEU  
Farmaci/ Pharmacy 
K71806512L
L.8, Rr, A. Goga, pranë Spitalit, Durrës 
Mob: 0692033705

2319. ÇELA      
Farmaci/ Pharmacy 
K84503202P 
L. Kastrioti, Fushë Krujë, Ref: Pranë Rajonit të Policisë
Mob: 0682192667

2320.  DEA 
Farmaci/ Pharmacy 
K61709504I 
L.17, Rr. A. Jashari, Durrës Përballë Ambulancës Kënetë
Mob: 06994301919

2321. DORINA VASJARI 
Farmaci/ Pharmacy 
K91524501K 
L.12, Rr. Dëshmorët, Pall. 9-Katesh, Durrës 
Ref: Ngjitur me Pallatin e Sportit,
Tel: 052 233814

2322. DURRËS-FARM-EXPRES   
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmacy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
J81906503P 
L. 4, Rr. A. Podgorica, pranë Zyrave Rajonale të Punës
Tel: 052 222551; Mob: 0682035686

2323. DURRSI     
Farmaci/ Pharmacy 
K31410506R 
L.4, Rr. Egnatia, Durrës 
Tel: 052 235170

2324. E.  HOTI     
Farmaci/ Pharmacy 
K31528614P 
L.13, Iliria, Plazh, Durrës 
Mob: 0692152568

2325. E R Z E N I  
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te barnave 
Pharmachy, Pharmaceuticals retail and wholesale 
K31528585U 
Shijak, Durrës 
Tel: 052 233108

2326. ELA 
Farmaci/ Pharmacy 
L11705501G 
L.8, Rr, A. Goga,  Durrës Ref: Pranë Spitalit Rajonal
Mob: 0693153789

2327. ELDA DOMI 
Farmaci/ Pharmacy 
L01606507J 
L.11, Bulevardi Kryesor, Durrës Ref: Pranë Hotel Durrësi
Tel: 052 233420

2328. ELONA DOMI 
Farmaci/ Pharmacy 
K91823501O 
L. 17, Rr.P. Sorra, Pall.5-kat, Durrës tek laboratori Biomat 
Mob: 0692381706

2329. ELENA KALAJA      
Farmaci/ Pharmacy 
K61816513W
L. 6, Rr. H. Myshketa, Durrës
Tel: 052 221030

2330. ENDRITA  
Farmaci/ Pharmacy
L12205503J 
L.14, Rr. Tirana, Shkozet, Durrës Pranë Degës BKT-Shkozet
Mob: 0695140990

2331. ENIKA       
Farmaci/ Pharmacy
L01425504F L.6, Rr. Bashkimi, Durrës 
Ref: Pranë Kopshtit “Sotir Noka”
Mob: 0682637730

2332. ERJONI  
Farmaci/ Pharmacy 
L21703503N 
L.6, Rr. Bashkimi, Pranë DRSKSH, Durrës 
Mob: 0674032868

2333. FARMACI  3     
Farmaci/ Pharmacy 
L11415505K 
L.6, Rr. A. Goga, Pall. 219, Durrës
Mob: 0693811770

23334. FARMANET   
Farmaci/ Pharmacy 
L21420501E
L. 17, Rr. K. Kazanxhi, Durrës Pranë Qendrës Shëndetësore
Mob: 0686029999

2335. FIRDEUS  
Farmaci/ Pharmacy 
K72322503K 
L. 2, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Pallatit të Kulturës,
Mob: 0692180397

2336. F.V.F – INTERPHARMA
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmacy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
K91913502U
L.13, Rr. L. Bore, Durrës
Mob: 0692059642

2337. GALENIK  
Farmaci/ Pharmacy 
L11305510Q 
L.8, Rr, A. Goga, Durrës Ref: Pranë Maternitetit 
Mob: 0694337510

2338. GËRDANI  
Farmaci/ Pharmacy 
K31519528D
L.17, Rr. D. Peza, Pall. 952, Durrës Ref: Pranë Ujësjellësit
Mob: 0694114122

2339.  GJOVALINI  
Farmaci/ Pharmacy 
K31602531K 
L.15, Spitallë, Durrës         Mob: 0682206280

2340. HERBEN FARMACI  COSMETICS     
Farmaci/ Pharmacy 
L12204509G 
Vlashaj, Maminas, Durrës Pranë Qendrës Shëndetësore 

2341.  HORGI     
Farmaci/ Pharmacy 
L11409507T 
L. 16, Rr. Kënetës,  Durrës Ref: Pranë Qendrës Shendetesore
Mob: 0672021125
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2342. HOTI     
Farmaci/ Pharmacy 
K31528661D 
L. 12, Rr. V.  Kuqi, Durrës Pranë Pallatit te Sportit 
Tel: 052 221078  

2343. HYRA   
Farmaci/ Pharmacy 
K72203502T
L.4, Rr. Egnatia, Nr. 165, Durrës 
Mob: 0672045329

2344. IGLI  
Farmaci/ Pharmacy 
K31601517Q
L.15, Spitallë, Durrës 
Tel: 052 235654

2345. IGLI B&D 
Farmaci/ Pharmacy 
K31412502S
L.16, Rr. K. Kazanxhi, P, 861, Durrës 
Mob: 06824187302

2346. IHSAN     
Farmaci/ Pharmacy 
L12106511C
L.17, Rr. P. Hanxhari, Pall.511, Durrës 
Mob: 0692557048

2347. IRIS 
Farmaci/ Pharmacy 
L21501507G 
L. 6, Rr. K. Durrësi, Pall. 1985, Durrës 
Mob: 0672228742

2348.  IRIS PURO 
Farmaci/ Pharmacy 
L21310506O 
L.11, Bulevardi Dyrrah, Pall. 253, Durrës 
Mob: 0692331754

2349. JETA E RE     ANISA META 
Farmaci/ Pharmacy 
L21320503R
L.11, Bulevardi Kryesor, Durrës Ref: Përballë NBG Bank,
Mob: 0693727772

2350. ITALIA 01 
Farmaci/ Pharmacy 
L01718505K
L.8, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0694318876

2351.  JETA E RE JETA SHEHU
Farmaci/ Pharmacy 
K31417512E 
L.11, Bulevardi Kryesor, Durrës 
Tel: 052 225005
 
2352. JOANA     
Farmaci/ Pharmacy
K72404502H 
L. 1, Rr. T. Noga, pranë ish-Nishcigares, Durrës 
Tel :052 236112

2353. JOEL   
Farmaci/ Pharmacy
L12101507S
L.18, Rr. P. Llaftiu, ish-Këneta,Durrës 
Mob: 0693190313

2354. JUDRIAN 
Farmaci/ Pharmacy 
K91803504H 
L. 8, Rr. A. Goga, Pall. 5- katësh, Kati parë, Durrës
Ref: Pranë Shkollës 9-vjeçare “Eftali Koçi”
Mob: 0692126053

2355. KARABECI 
Farmaci/ Pharmacy 
K81328503Q 
L. 6, Rr.  A.  Naçi, Pall.  242, Durrës
Mob: 0693370154

2356. KARANXHA   
Farmaci/ Pharmacy 
K91808503B 
L.6, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Degës Pro Credit Bank
Tel: 052 228710

2357. KARREÇI 
Farmaci/ Pharmacy 
K31602545D 
Maminas, Durrës

2358. KASA     
Farmaci/ Pharmacy 
L11422502V 
L.17, pranë Rotondës ish- Kënetë, Durrës 
Mob: 0682067009

2359. KOZETA DINO 
Farmaci/ Pharmacy 
K71606506H 
Rrashbull, Durrës Ref: Pranë Stacionit Elektrik 
Tel: 052 265276

2360. KRISTIAN-A   ANTIGONI KAZANXHIU
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmachy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
K31510551P
L.9, Rr. A. Goga,  Durrës
Ref: Ndërmjet Gjykatës dhe Muzeut të Dëshmorëve
Tel: 52 232380; Mob: 694768488
farmkazanxhi@yahoo.it

2361. KRISTANGJI QERIMI 
Farmaci/ Pharmacy
K31405525V 
L. Qender, Shijak, Durrës
 
2362. KRUJA   
Farmaci/ Pharmacy 
K54702204G 
Qender Krujë Ref: Pranë Parkut Sportiv Krujë
Tel: 051122074

2363. LALDI PHARMA    
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmachy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
K31609511I
L. 5, Rr. Dëshmorët, Pall. Arvi, Durrës
Ref: Pranë Parkut Sportiv 
Tel: 052/234884

2364. LANDI       
Farmaci/ Pharmacy 
K33709211U 
Fshati Bubq, Qender, Durrës
Mob: 0692168581

2365. LEDAMO     
Farmaci/ Pharmacy 
L02205504Q 
L.17, Rr. P. Hanxhari, Durrës tek Qendra Shëndetësore Nr. 3,
Mob: 0695280772

2366. LEKLI
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmachy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
J81624501L
L. 7, Rr. A. Goga, Nr. 800, Durrës
Tel: 052 224875; Mob: 0692063218
luanlekli@albmail.com

2367.  LUEL 
Farmaci/ Pharmacy 
L21711501O 
L 16, Rr. A. Çelkupa,Durrës Ref: pranë Kryqit të Kuq 
Tel : 052/224371  

2368. LUKU  
Farmaci/ Pharmacy 
K72310501D 
Manëz, Durrës 
Mob: 0692076682
 
2369. LUMTURI  RROSHI 
Farmaci/ Pharmacy 
K31525581T
L. Kodër, Shijak, Durrës 

2370. MAJLINDA 
Farmaci/ Pharmacy 
K41503504Q
L.9, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0684038438

2371. MANËZ     
Farmaci/ Pharmacy 
K31505529K 
Manëz, Durrës 
Mob: 682626233

2372. MARIETA ISAKU 
Farmaci/ Pharmacy 
K31618511H 
L.18, Rr. A. Goga, Durrës
 
2373. MARKO FARMA     
Farmaci/ Pharmacy 
L11328501R 
L.13, Hekurudha, Plazh, Durrës Ref: Pranë Ambulancës
Tel: 052 238593

2374. MARSELI      
Farmaci/ Pharmacy
K61627507E 
L. 6, Rr. H. Shamedi, Durrës 
Mob: 0682959993

2375. MATA    
Farmaci/ Pharmacy 
K31529538O
L.13, Plazh, Durrës 
Mob: 0682078231

2376.  MEGI
Farmaci/ Pharmacy 
L22021502H
L.7, Rr. A. Goga, Pall. 541, Durrës 
Mob: 0696758588

2377. MISHEL    
Farmaci/ Pharmacy 
K31405519A
L.13, Hekurudha, Plazh, Durrës
Ref: Pranë Ambulancës 
Tel: 052 260522
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2378. NAIME TARRELLI 
Farmaci/ Pharmacy 
K31331523R
Fshati Kërtushaj, Likmetaj, Ishëm, Durrës

2379. NAZMIE MUSTAFAJ
Farmaci/ Pharmacy 
K38707696C 
Sukth, Durrës  Ref: pranë Ambulancës, Sukth
Mob: 0682793274

2380. NDREU  
Agjenci Farmaceutike
Pharmaceutical Agency
K33706279T 
Thumane, Krujë 
Mob: 0682128637

2381. NERON     
Farmaci/ Pharmacy 
L14103202U 
L.1, Qender, Krujë 
Mob: 0682193917

2382. NERTILA 
Farmaci/ Pharmacy
L12204502T 
L. 15, Spitallë, Durrës Ref: Përballë varrezave
Mob: 0695155677

2383. NILA 
Farmaci/ Pharmacy 
L11716502A 
L. 13, Rr. Pavarësia,  Plazh , Durrës 
Ref:Përballë Rrotës së Kuqe, Plazh
Mob: 0692939476

2384. OLS SHENGJERGJI 
Farmaci/ Pharmacy 
L11824502U 
L. 18, Rr. A. Ramzoti, Durrës
Ref: Pranë Qendrës Shëndetësore Nr. 8
Mob: 0694014345

2385. ORGESE  KRYEZIU  
Farmaci/ Pharmacy
K62216506A 
L.13, Rr. Pavaresia, Pall. 9-kate,
Ref: Pranë Shkollës B. Curri, Durrës
Mob: 0682190069

2386. ORNELA BUFAZI  
Farmaci/ Pharmacy
K61626503N 
L.13, Apollonia, Plazh, Pall. “XHILI 2003”, Durrës 
Mob: 0682136918

2387. OLTA 
Farmaci/ Pharmacy 
L21401502J 
L. 8, Rr. A. Goga, Durrës Ref: Pranë Maternitetit 
Mob: 0694284709

2388. P.RRAPI     
Farmaci/ Pharmacy 
L02227501K
L.11. Rr. I. Qemali, Durrës  Pranë Kopshtit “1 Qershori”
Mob: 0682398919

2389. PENGILI    
Farmaci/ Pharmacy 
L14111201G 
L.1, Pall. 129, Krujë Ref: Pranë Ambulancës
Mob: 0692431113

2390. QEFSERE KOVACI     
Farmaci/ Pharmacy 
K31514530N 
L.16, Rr. K. Kazanxhi, Durrës 
Tel: 052 222732

2391. QENDRORE    
Farmaci/ Pharmacy 
L21312503A
L.4, Rr. H. Podgorica, Pranë Hipotekës, Durrës
Mob: 0692888405

2392.  REGI  
Farmaci/ Pharmacy
K41710501K 
Lagjja 12, Rr. Dëshmorët,  Durrës Ref: Përballë Tirana Bank
Mob: 068203306

2393. REZANA SHENGJERGJI  
Farmaci/ Pharmacy 
K31521620B
L.5, Rr. M. Ulqinaku, Durrës

2394. ROZELA 3 
Farmaci/ Pharmacy 
L21313505V 
L. Kodër, pranë Qendrës, Shijak, Durrës
Mob: 0672500844
 
2395. RUELDA VOKSHI 
Farmaci/ Pharmacy 
L11606502Q 
L. 13, Rr. Pavaresia,  Durrës Ref:Përballë karburant DAKU
Mob: 0695870857

2396. SAGEL     
Farmaci/ Pharmacy 
L11906516S 
L.8, Rr, A. Goga, Durrës Ref:Përballë  Spitalit 
Mob: 0684040752

2397. SUELA DOMI  
Farmaci/ Pharmacy 
K92302503E 
L.3, Rr. Tregtare, Godinë private Nr. 3, Durrës
Mob: 0692255499

2398. SHABANI  
LUMTURIJE SHABANI 
Farmaci/ Pharmacy
K41413501Q 
Rrashbull, Shënavlash, Durrës
Mob: 0683050777

2399. SHABANI    ZAMIRA SHABA 
Farmaci/ Pharmacy 
K91405504F
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, Durrës, Përballë Zyrës Postare Nr. 5
Mob: 0692865904

2400. SHAHINI 
Farmaci/ Pharmacy 
L21703508H 
Rr. Kryqezimi, Sukth, Durrës tek Qendra Shëndetësore Sukth
Mob: 0672882652

2401. SHAMETI 
Farmaci/ Pharmacy 
L11702501O 
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Durrës Përballë Shkolles “Qemal Mici”
Mob: 0682003266

2402.  SHENGJERGJI    
Farmaci/ Pharmacy
L21811511B 
L.12, Rr. 29 Nëntori, Pall. 603, Durrës 
Mob: 0694014345

2403. SHPRESA NALLBANI 
Farmaci/ Pharmacy 
K71904503F 
L.9, Rr. A. Goga, Durrës Pranë Muzeut të Dëshmorëve
Mob: 0692737057

2404. SKADI 
Farmaci/ Pharmacy 
K41409504U 
L. 18, Rr.  A.  Goga, Pallati 905, Durrës
Mob: 0682067009

2405. SPITALI     
Farmaci/ Pharmacy 
L12025502D
L.18, Rr. A. Goga, Pall. 897, Durrës
Mob: 0692065740

2406. TANJA     
Farmaci/ Pharmacy 
K31526539H 
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës 
TeL: 052/223902  

2407. TARTARI    
Farmaci/ Pharmacy
K31514546W 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës 
Mob: 0692999702

2408. TROCI      
Farmaci/ Pharmacy
K82321502V
L.8, Rr, A. Goga,  Durrës  Ref: Pranë Spitalit
Tel: 052 237269

2409. TROPLINI  
Farmaci/ Pharmacy 
K41706504O
L.16, Rr. M. Ulqinaku, Pall. 757, Durrës
Mob: 082799903

2410. XHIBE ÇELÇIMA 
Farmaci/ Pharmacy
K31528505K
L.9, Rr. A. Goga, DurrësRef: Përballë Akullore  Bllaca
Tel: 052 232329 

2411. XHOJFARMA    
Farmaci, tregtim me shumicë e pakicë te prodhimeve far-
maceutike
Pharmachy, Pharmaceuticals retail and wholesale trade
K31527624R 
Lagjja Kodër, Shijak, Durrës 
Mob: 0682672276

2412. YLLI MEKOLLARI 
Farmaci/ Pharmacy 
L02420501E 
L.8, Rr. T. Noga, Durrës, Ref: Përballë Spitalit Pediatrik
Mob: 0672067284

2413. ZANA   
Farmaci/ Pharmacy 
K31403508V 
L. 17, Rr.  P. Sorra, Durrës 
Tel: 052 237671 
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2414. ZELA – PHARM     
Farmaci/ Pharmacy 
L21923503E 
L.13, Apollonia, Plazh, Pall. “IDI-2005”, Durrës 
Mob: 0694709917

TELEKOMUNIKACION/TELECOMMUNICATION

2415. ADRIA MED N.C. 6020 
Programimet dhe transmetimet televizive
Television programming and broadcasting activities
L12008502K   
L. 12, Rr. K. Kazanxhi, Pall. 779, Shk. 1, Ap. 4, Durrës
Mob. 0695419329
   
2416. AL-TE KABLLOR  N.C. 6020 
Programimet dhe transmetimet televizive 
Television programming and broadcasting activities
e  + K51510509A  
L. 2, Rr. A. Goga, Durrës 
Tel. 052/235350 
    
2417. ARBRI GARDEN N.C. 6020 
Programimet dhe transmetimet televizive 
Television programming and broadcasting activities
e + L24103203G   
Nikël, Tapizë, Fushë Krujë, afër karburant Kastrati, Durrës
Mob. 0694009566 
  
2418. CABLE ALBANIA DURRËS    N.C. 6020
Programimet dhe transmetimet televizive 
Television programming and broadcasting activities
e  + K91426501R  
L. 1, Rr. Epidamn, Durrës   
Mob. 0692077854

2419. CABLE ALBANIA KRUJË N.C. 6110
 Aktivitet në fushën e telefonisë  
Wired telecommunications activities  
e  + K93917203M  
Krujë, L. 1, Përballë Postës, Durrës  
Mob. 0692077854 
  
2420. ERI-G TELCOM SHPK N.C. 61
Telekomunikacion/Telecommunications 
e  + K54222201V €  + 
Nikël, Durrës   
Mob. 0682077020
   
2421. FIRST SUN N.C. 6110 
Aktivitet në fushën e telefonisë  
Wired telecommunications activities   
L31419502I   
L. 4, Rr. H. Podgorica, Pall.1227, Kati i parë , Durrës  
Mob. 0697445214 
    
2422. GERI COMMUNICATION   N.C. 6110 
Aktivitet në fushën e telefonisë  
Wired telecommunications activities  
e  + L12126505M  
Qendër, Shijak , Durrës Mob. 0666692539
    
2423. KL-ED KABELL N.C. 6020
Programimet dhe transmetimet televizive 
Television programming and broadcasting activities
e  + K52112501F   
L. 13, Plazh, përballë hotel Florida, Durrës  
Mob. 0692090188
   
2424. M.D.R. N.C. 5911
Vepra audiovizuale  
Motion picture, video and television programme production 
activities    
L01630502U   
L. 3, Rr. Pal Engjëlli, Godinë private, Nr. 94, Durrës  
Mob. 0692158127  

2425. M.RRYCI SHPK N.C. 5913
Aktivitet i shpërndarjes së programeve televizive
Television programme distribution activities 
e  + K64828201B €  +++++
L. Punëtori, Fushë-Krujë, Durrës
Mob. 0692085073 
email: mentor_rryci@yahoo.co.uk 
  
2426. RADIO  DURRËSI N.C. 6020 
Programimet dhe transmetimet televizive 
Television programming and broadcasting activities
e  + L02212502M  
Rr. Baki Çelmeta, L. 11, Banesë Private Nr.74, Durrës
Mob. 0692323919 
  
2427. UNIVERS PORTAL GLOBE    N.C. 6110 
Aktivitet në fushën e telefonisë  
Wired telecommunications activities   
K91518509V   
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Nr. 887, Durrës  
Mob. 0692813003 

  
TË TJERA/OTHERS

2428. 8 MILA ALB  N.C. 8220 
Call center/Activities of call centres  
e +++ L11402503V € ++++ 
L. 17, ish Këneta, Durrës   
Mob. 0692155350
   
2429. AGJENSI FUNERALE DURRËSI     N.C. 9603 
Agjensi funerale/Funeral and related activities  
e  + K72216506B  
L. 16, Rr. K. Kazanxhi, Nr 37, Durrës  
Mob. 0682999223 
  
2430. AGJENSIA SHQIPTARE PER ZHVILLIM 
DHE PROMOCION TREGTAR           N.C.7022
Aktivitetet e konsulencës së biznesit dhe menaxheriale
Business and other management consultancy activities 
L21603509M   
L. 1, Rr. Tregtare, Pall. FLY, Durrës 
Mob. 0672879284

2431. AJDIN BUZIU N.C. 3319
Riparim pajisjesh/Repair of other equipment  
e  + K31604543U  
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, Durrës 
Mob. 0682677784 
  
2432. ALBAMACHINERY    N.C. 3312 
Riparim dhe mirëmbajtje makinerish 
Repair and maintenance of machinery  
L22118502S   
L. 3, Rr. Dyrrakium, pranë Karburant Kastrati, Durrës
Mob. 0692093997 
email:mariano@albmachinery.com 

2433. ALBANESPERIA   N.C. 7022
Aktivitetet e konsulencës së biznesit dhe menaxheriale
Business and other management consultancy activities
e  + L22106501T   
L.1, Fly Tower, Kati 5, Pranë Portit Detar, Durrës  
Mob. 0682205356 
  
2434. ALBANIAN STEVEDORING COMPANY   N.C. 5224
Ngarkim-Shkarkim/Cargo handling 
e  +++ K92128501U €  +++++ 
L. 1, Rr. Tregtare, Porti Detar, Durrës 
Tel. 052/232999   Mob. 0689012923, 0682020529
email:info@asc-Durrës.com 
www.asc-Durrës.com

2435. ALBKONTROLL N.C. 7120
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash
Qualitative and quantitative control of goods 
e  ++ J61821510W €  +++ 
Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel.052/222791  
 
2436. ALB-PROFESSIONAL N.C. 7810 
Agjensi punësimi 
Activities of employment placement agencies 
e  ++ K62321501L €  ++ 
L. 3, Rr. Skënderbej, Durrës 
Tel. 052/236167, 052/237794   Mob. 0682095977
   
2437. ALESSANDRO ASSANDRI      N.C.4619 
Agjent shitje 
Agents involved in the sale of a variety of goods  
L12016501T   
L. 6, Rr. 29 Nëntori, banesa Nr.2, Durrës  
Mob. 0695828445, 0695181694  
  
2438. AL-MIR     N.C. 7120
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash
Qualitative and quantitative control of goods  
e   + K81510503B  
L. 3, Rr. G. Durrsaku, Pall. pranë Bashkisë, Durrës  
Mob. 0682070092
   
2439. ALPEN PULITO N.C. 8129 
Shërbime higjeno-sanitare 
Other cleaning activities 
e  ++ K61516506H  
Rrashbull, Shkallnur, Durrës 
Tel. 052/227525   Mob. 0682009101
   
2440. ALTIN ÇEKREZI N.C. 4321  
Instalime elektrike 
Electrical installation
e  + L11928502U  
L. 15, Rr. A. Goga, Spitallë, tek Varrezat e Vjetra, Durrës 
Mob. 0672021078
    
2441. ARENO-08 N.C. 4321 
Instalime elektrike/Electrical installation 
e  ++ K81323516A €  +++ 
Xhafzotaj, Borakë, Kilometri 15, Në krah të autostradës 
Durrës-Tiranë, Durrës   
Mob. 0692091678
  
2442. ARIAN MICO    N.C. 4332 
Marangoz/Joinery installation 
e  + K31622508H  
L. 5, Rr. K. Laku, Durrës 
Mob. 0686070422 
  
2443. ART FOTO N.C. 7420 
Studio fotografie 
Photographic activities  
e  + J61819511U €  ++ 
L. 11, Bulevardi Kryesor, pranë ProCredit Bank, Durrës
Tel. 052/224470, 052/231813   Mob. 0692070799 
email: seimirxhuli@yahoo.com 

2444. ATELIE - BAH N.C. 9001 
Kompani teatrore/Performing arts  
e  + L01713502H   
L. 1, Rr. Taulantia, Godina e ish - Teuta TV, Durrës  
Mob. 0692032963 

2445. AUTOVINÇA DURRËSI N.C. 5224 
Ngarkim-Shkarkim/Cargo handling 
e  + K81728505V €  +++ 
L. 13, Hekurudha, Plazh, Durrës  
Mob. 0692053320 
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2446. BEE SYSTEM N.C. 7022
Aktivitetet e konsulencës së biznesit dhe menaxheriale 
Business and other management consultancy activities 
e + K82125501E   
L. 12, Rr. 9 Maji, Pall. 974, Durrës  
Mob. 0692239541   
    
2447. BIÇI - 09 N.C. 4619
Agjent shitje 
Agents involved in the sale of a variety of goods 
L11414501T   
L. 14, Nish Tulla, hyrja e autostradës Shkozet - Durrës, 
Mob. 0685633826 
  
2448. BIÇI & BEADINI N.C. 4619 
Ndërmjetës tregtar 
Agents involved in the sale of a variety of goods  
K92407502B   
L. 14, Nish Tulla (hyrja e autostradës), Shkozet, Durrës 
Mob. 0672134823

2449. BIMCERLOJ    N.C. 9603 
Agjensi funerale 
Funeral and related activities  
e  + K81702506O  
L. 13, Sektori Hekurudha, Plazh, Durrës  
Mob. 0683305009 
   
2450. BROTHERS  KOKA N.C. 4321 
Instalime elektrike/Electrical installation 
e + L11515501E   
L. 6, Rr. A. Goga, ish Fabrika e Akullit, Durrës  
Tel. 052/228568;  Mob. 0672273739 
  
2451. CALLING GROUP     N.C. 8220 
Call center/Activities of call centres 
L22404503L   
L. 1, Rr. Taulantia, tek Euromax, Kati 2, Durrës  
Mob. 0695100380   
 
2452. CECK & SEND N.C. 7120
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash
Qualitative and quantitative control of goods  
e  +  L21807501U     €  ++ 
L. 14, Shkozet, Durrës   
Mob. 0692022226 
  
2453. CENTR-AL ASPIRATORI N.C. 4321 
Instalime elektrike/Electrical installation  
L02206507A   
L. 1, Rr. Taulantia, pranë shkollës Vinçens Prendushi, Durrës
Tel. 052/242634

2454. COM-ELEKTRIK N.C. 4321 
Instalime elektrike/Electrical installation 
e  + K54529202E   
Krujë, L. 2, Durrës   
Mob. 0682092761
   
2455. D&D COLOR - AL N.C. 4334  
Lyerja e profileve të aluminit
Painting of aluminum profiles
e  + K52207552D €  +++ 
Xhafzotaj, Sallmone, Durrës 
Tel. 048300619     Mob. 0672084000 
  
2456. D`ARTEX  SHPK   N.C. 1812 
Stampime/Other printing  
e  ++ K72412503J €  +++ 
L. 18, Rr. A. Goga, Durrës   
Mob. 0684060068 
  
2457. DEDIA N.C. 8129
Pastrim dhe gjelbërim/Cleaning and green activities 
e+ K04226218H  
Krujë, L. 4, Durrës   
Mob. 0692094651 

2458. EGNATIA - 1     N.C. 5224 
Ngarkim-Shkarkim/Cargo handling  
K51912501E   
Porti Detar, Durrës 
Tel. 052/237513   Mob. 0692089044, 0692088663 
email: egnatia_1@yahoo.com 

2459. ELI - TRAVEL N.C. 6419 
Agjensi transferimi parash/Other monetary intermediation 
e  + K51615513K  
L. 13, Rr. Pavarësia, pall 10-kat, kati I, ngjitur me BKT, Durrës 
Mob. 0692096888 
  
2460. ELONIA QOSE N.C. 2312 
Prerje xhami /Shaping and processing of flat glass 
e  + L01305502B   
L. 18, Rr. A. Goga, magazinë 2-kat, pranë Siac, Durrës
Tel. 052/220089
 
2461. ELTON MESHKURTI N.C. 9529 
Riparime të ndryshme 
Various repairs
e  + K31607510N €  + 
Shkallnur, Rrashbull, Durrës  
Mob. 0682046414 
email: mariomeshkurti@yahoo.com 

2462. ENID 2010 N.C. 6419 
Agjensi transferimi parash 
Other monetary intermediation  
e  + L02113502O  
L. 12, Sheshi Nako Spiro, tek autobuzi i Nish-Tulla, Durrës 
Mob. 0682039277

2463. ERA - D   N.C. 7810 
Agjensi punësimi 
Activities of employment placement agencies 
K71604517M   
L. 3, Rr. Tregtare, Durrës   
Mob. 0682095977 
  
2464. EXCELLENT CONTROL LTD N.C. 7120
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash
Qualitative and quantitative control of goods  
e  + K82415501J   
L. 13, Rr. Pavarësia, Plazh, Durrës  
Mob. 0692022430 
email: excellentcontrol@yahoo.com
 
2465. FJONA-2006   N.C. 8129
Agjensi për pastrimin e mbeturinave 
Other cleaning activities 
e  ++ K31321510F €  +++ 
Xhafzotaj, Rreth, Zona Kadastrale 3225, Durrës 
Tel. 052/230206   Mob. 0682023408  

2466. FOTOKOZMOS KODAK DISTR N.C. 7420 
Shërbime fotografie/Photographic activities  
e  ++ J61902519C  €  +++ 
L. 6, Rr. A. Goga, Nr.359, Durrës 
Mob. 0682021246 

2467. GJON MARKU N.C. 5610 
Shërbim i shpejtë ushqimor/Mobile food service activities
e  + K92223504A € + 
L. 11 Maji, Rr. M. Muço, Kioskë përballë Postës , Durrës 
Mob. 0694455666

2468. HAEMUS N.C. 7022 
Aktivitetet e konsulencës së biznesit dhe menaxheriale 
Business and other management consultancy activities 
K81931502S   
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës   
Mob. 0692476225 

2469. INNERES AUGE COUNSELOR N.C. 7022    
Aktivitetet e konsulencës së biznesit dhe menaxheriale 
Business and other management consultancy activities 
L17026001D  
L. 2, Rr. A. Goga, Nr.60, Durrës  
Mob. 03.93292E+11 
  
2470. IRENA ROKO N.C. 9601 
Pastrim kimik 
Washing and (dry-)cleaning of textile and fur products
e  + K41909506F   
L. 11, Rr. Dëshmorët, Durrës 
Tel. 052/235633 
    
2471. IT.ALB 3 SHPK N.C. 8220 
Call center/Activities of call centres 
K72327504U   
L. 3, Rr. Dom N. Kaçorri, Pall. F. Tartari, Durrës  
Mob. 0683715647
   
2472. ITALY CUSTOMER SERVICE N.C. 8220 
Call center/Activities of call centres  
L12226502O   
L. 1, Rr. Taulantia, Durrës   
Mob. 0695485628 
   
2473. JARDAN N.C. 5224 
Ngarkim-Shkarkim/Cargo handling 
e  + L11509505G   
L. 1, Rr. Taulantia, godinë tekMuzeu Arkeologjik, Durrës
Mob. 0694046457 

2474. JONDRI N.C. 6419 
Agjensi transferimi parash 
Other monetary intermediation  
e  + L13710205D   
Krujë, Rr. Pazari i Vjetër, Nr. 6, Qendër, Durrës  
Mob. 0692140834 
  
2475. KLAJDI ÇAÇA N.C. 4321 
Instalime elektrike/Electrical installation 
e  + L12302503U  
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 778, Durrës  
Mob. 0672011619 
  
2476. KRUJA UNION N.C. 6419 
Agjensi transferimi parash 
Other monetary intermediation  
e  + K94811201L   
Krujë, Qendër, ndërtese 1 katëshe, përballë Bashkisë 
Mob. 0692095217 
  
2477. LIBURNET 1 N.C. 5224 
Ngarkim-Shkarkim/Cargo handling
e  +++ K51907501C € ++++ 
Porti Detar, Durrës   
Mob. 0694813920 
  
2478. LINDITA PETRAQ KUSHI    N.C. 5610 
Shërbim i shpejtë ushqimor 
Mobile food service activities  
e  ++ K61822503W € + 
Lagja 13, Hekurudha, pranë hotel Holiday, Durrës  
Mob. 0693505535 
  
2479. LORENC ALEKSI  N.C. 7430 
Përkthyes/Translation and interpretation activities 
e  + L22201505G €  + 
L. 11, Rr. A. Goga, pranë Gjykatës, Durrës  
Mob. 0692416165
   
2480. LULJETA MEÇAJ   N.C. 7420 
Studio fotografie/Photographic activities  
e   + L01305506K €  + 
L. 1, Rr. Tregtare, Banesë Kati 1, Përballë Union Bank, Durrës
Mob. 0692778470 
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2481. MARJETA SHKIRA    N.C. 9524 
Riparim mobiljesh 
Repair of furniture and home furnishings 
e + L11307513E € + 
L. 17, Rr. P. Sorra, ndërtesë 1 kat, tektregut industrial, Durrës
Mob. 0686019243
   
2482. MIRAN METAJ  N.C. 9512 
Riparim celularësh 
Repair of communication equipment  
e  + K71705503E €  + 
L. 5, Rr. M. Ulqinaku, pranë shkollës Leonik Tomeo, Durrës
Mob. 06920844  
 
2483. MIRJAN AVDYLI    N.C. 9512 
Riparim celularësh 
Repair of communication equipment 
e  + L11820508C €  + 
L. 11, Rr. Bulevardi Kryesor, pranë Sulltan Bakllava, Durrës
Mob. 0695857840 
   
2484. MONDAN - CLEANING N.C. 8129 
Shërbime higjeno-sanitare 
Other cleaning activities   
e ++      L03801201U €  +++ 
Nikël, Tapizë, Rr. Tiranë-Fushë Krujë, Km. 14, 50 m larg Fa-
brikës EUROFIX, Durrës  
Mob. 0692020770   
   
2485. MUHAMET YMER BAJRAMI N.C. 3314 
Riparime elektrike/Repair of electrical equipment
e  + K61529503C €  + 
L. 14, Pranë Parkut 5 Leksh, Shkozet, Durrës  
Mob. 0692628871
 
2486. NDERMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE    N.C. 8129
Pastrim dhe gjelbërim
Cleaning and green activities   
J71610502R 
L.4, Rr.Egnatia, Durrës
Tel. 052/ 222292  Mob. 0692074390
email: nshk_Durrës@hotmail.com

2487. PEST – IRIDA     N.C. 8129 
Shërbime higjeno-sanitare 
Other cleaning activities   
e  +    K94620202M €  + 
Nikël, Tapizë, Rr. Tiranë -Fushë Krujë, Km.14, Durrës
Tel. 042/222413
 
2488. PETANI DEBT COLLECTION N.C. 8291 
Agjent i mbledhjes së borxhit  
Activities of collection agencies and credit bureaus  
L22301508K   
L. 3, Sheshi Liria, Qëndra Bisnesit Best Constrution, pranë 
Bashkisë Durrës, Durrës 
Mob. 0692099226 
  
2489. QENDRA E PROMOVIMIT TE BIZNESIT DHE EKONOMISE 
   N.C. 7022
Asistencë teknike për biznesin dhe organizatat e tjera 
Business and other management consultancy activities 
K71317501N   
L. 11, Rr. A. Goga, Pranë Rotondës, Durrës 
Tel. 052223790 Mob. 0692022199 
email: info@qpbe.org   www.qpbe.org

2490. QETESIA  N.C. 9603 
Agjensi funerale/Funeral and related activities  
e  + K61603501U  
Sukth, Durrës  
Mob. 0682066680 
  

2491. R O D I S  N.C. 8299 
Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese 
Other business support service activities n.e.c. (Parking me-
ter coin collection services) 
L21319512L   
L. 1, Shëtitorja Taulantia, pranë restorant Piazza, Durrës 
Mob. 0692944876 
  
2492. RINIA 96  N.C. 8129
Pastrim dhe gjelbërim/Cleaning and green activities 
e  ++ K13820210W €  +++ 
Fushë Krujë, L. Kastrioti, Durrës  
Mob. 0692020025 
  
2493. ROLAND XANI  N.C. 9529 
Riparim pompa mekanike/Repair of mechanical pumps 
e  ++ K31531516R €  + 
L. 4, Rr. Skënderbej, Durrës  
Mob. 0692084528
   
2494. SAIM ALLAISUFI     N.C. 4321
Instalime elektrike/Electrical installation 
e  + K31719503B €  +++, 
L. 3, Rr. E. Velja, Pall. 12 Katësh, Durrës 
Mob. 0682295292 
  
2495. SIMON TOTAJ  N.C. 5610 
Shërbim i shpejtë ushqimor 
Mobile food service activities  
e   + L11720502U €  + 
L. 13, Rr. Pavarësia, Pallat 8 kat, kati I tek Rezidenca, Durrës 
Mob. 0696112041 
  
2496. SKADI   N.C. 8129 
Shërbime higjeno-sanitare/Other cleaning activities
e  + K41409504U  
L. 18, Rr. A. Goga, Pall. 905, Durrës  
Mob. 0682067009 

2497. SONILA OSMANI     N.C. 8559
Kurse të gjuhëve të huaja/Foreign language courses
e  +   L41309531P €  + 
L.16, Rr.M.Ulqinaku, pranë Stadiumit, Durrës
Tel. 052/ 229097 Mob. 0695306967   
email: oxford.Durrës@gmail.com  
 
2498. ULIKS SKËNDERAS    N.C. 9512 
Riparim celularësh/Repair of communication equipment
e  + K61722510C €  + 
L. 4, Rr. P. Meksi, Durrës 
Mob. 0673037555 
  
2499. UNIVERS SERVIS      N.C. 9601 
Pastrim kimik 
Washing and (dry-)cleaning of textile and fur products
e  + L01703501S €  +++ 
Xhafzotaj, god 1 -kat, tek tregu rural fruta perimeve, Durrës 
Mob. 0682081080
   
2500. VASILIKA JANO  N.C. 7420 
Studio fotografie/Photographic activities 
e  + L11326503A €  + 
L. 4, Rr. P. Meksi, pranë NBG Bank, Durrës 
Tel.  052/233855
 
2501. WLLIAMI  N.C. 8129
Pastrim dhe gjelbërim/Cleaning and green activities 
e  + L04201201E   
Thumanë, Borizanë, ndërtesë 1 kat, pranë Komunës, Durrës 
Mob. 0683550471 
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BIZNESET SIPAS KODIT NACE∕BUSINESSES BY NACE CODE

1812 Printime të tjera/Other printing
2456

2312 Formimi dhe përpunimi i xhamit të sheshtë/Shaping and processing of flat glass
2460

3312 Riparimi i makinerive/Repair of machinery
2432

3314 Riparim i pajisjeve elektrike/Repair of electrical equipment
2485

3319 Riparimi i pajisjeve të tjera/Repair of other equipment
2431

4321 Instalime elektrike/Electrical installation
2440, 2441, 2450, 2453, 2454, 2475, 2494

4332 Montime mobiljesh/Joinery installation
2442

4334  Lyerje dhe lustrim/Painting and glazing
2455

4473 Farmaci, Tregtim artikuj farmaceutikë/ Pharmacy, Pharmaceuticals trade
2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 
2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 
2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 
2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361,
2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376,
2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391,
2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406,
2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421,
2422, 2423, 2424, 2425.

4520 Mirëmbajtja dhe riparimi i mjeteve motorike/Maintenance and repair of motor vehicles
1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858 

4619 Agjent shitje i mallrave të ndryshme/Agents involved in the sale of a variety of goods
2437, 2447, 2448

5224 Trajtim ngarkesash/Cargo handling
2434, 2445, 2458, 2473, 2477

5610 Aktivitete të restoranteve dhe ushqimeve në lëvizje/Restaurants and mobile food ser-
vice activities
2467, 2478, 2495

5911 Aktivitete të prodhimit të programeve televizive dhe video/Motion picture, video and 
television programme production activities
2424

5913 Aktivitete të shpërndarjes së programeve televizive dhe video/Motion picture, video 
and television programme distribution activities
2425

6020 Aktivitete të programimit dhe transmetimit televiziv/Television programming and bro-
adcasting activities
2415, 2416, 2417, 2418, 2423, 2426

6100  Telekomunikacion/Telecommunications
2420

6110 Aktivitete të telekomunikacionit kabllor/Wired telecommunications activities
2419, 2421, 2422, 2427

6190 Aktivitete të tjera të telekomunikacionit/Other telecommunications activities
2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026

6419 Ndërmjetësime të tjera monetare/Other monetary intermediation
2459, 2462, 2474, 2476

6612 Administrimi i tregjeve financiare/Administration of financial markets
1755, 1756, 1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769

6820 Marrja dhe dhënia me qera e pasurive të paluajtshme/Renting and operating of own or 
leased real estate
1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1814

6831 Agjensi imobiliare/Real estate agencies
1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754

6910  Shërbime Ligjore/Legal Services
Avokat/ Attorney at Law, Noter Publik/Public Notary, Përmbarues Privat/Private Bailiff 
1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 
1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 
1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 
1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 
1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 
1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 
1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963
1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978
1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993
1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008
2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015

6920  Shërbime financiare/ Accounting activitiesKontabilist, këshillues fiscal /Accounting, tax  
consultancy; Ekspert kontabël/Auditing   expert)  
2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037,2038, 2039, 2040, 2041, 
2042, 2043, 2044, 2045,2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056,
2057, 2058,2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071
2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086
2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101
2102, 2103,2104, 2105, 2106, 2107, 2108.

7022 Aktivitete të konsulencës menaxheriale dhe të biznesit/Business and other manage-
ment consultancy activities
2430, 2433, 2446, 2468, 2469, 2489 

7120 Testimi teknik dhe analiza/Technical testing and analysis
2435, 2438, 2452, 2464

7311 Agjensi publicitare/Advertising agencies
1770, 1771, 1772, 1773, 1774 

7420 Aktivitete fotografike/Photographic activities
2443, 2466, 2480, 2500

7430 Aktivitete të përkthimit dhe interpretimit/Translation and interpretation activities
2479

7711 Marrja dhe dhënia me qera e makinave dhe mjeteve të lehta motorike/Renting and 
leasing of cars and light motor vehicles
1813

7810 Aktivitete të agjensive të punësimit/Activities of employment placement agencies
2436, 2463

8010 Aktivitete private të sigurisë/Private security activities
2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 
2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 
2139, 2140

8129 Aktivitete të tjera të pastrimit/Other cleaning activities
2439, 2457, 2465, 2484, 2486, 2487, 2492, 2496, 2501

8220 Aktivitete të call center/Activities of call centres
2428, 2451, 2471, 2472

8291 Aktivitete të agjencive të mbledhjes dhe zyrat e kreditit/Activities of collection agencies 
and credit bureaus
2488

8299 Shërbime të tjera mbështetëse të biznesit/Other business support service activities 
n.e.c.
2491

8510  Arsimi jopublik parashkollor/ Private Pre-Primary Education 
1815, 1816, 1817, 1818, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 
1834, 1835, 1836, 1837, 1840
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8520 Arsimi jopublik nëntëvjeçar/ Private  Primary Education
1815, 1817, 1820, 1822, 1823, 1824, 1828, 1829, 1830, 1834, 1836, 1837, 1839

8531 Arsimi i mesëm jopublik/ Private Secondary Education
1815, 1817, 1820, 1822, 1823, 1824, 1825, 1828, 1829, 1830, 1832, 1834, 1836, 1837

8532 Arsimi i mesëm profesional/ Vocational Secondary Education
1824

8542 Universitete Publike & Private/ Public & Private Universities
1819, 1836, 1838

8553 Autoshkollë/Driving school activities
1775, 1776 , 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 
1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 
1805

8559 Edukime të tjera/Other education n.e.c.
Kurse të gjuhëve të huaja/ Foreign Languages Courses
2497, 1833, 1841

8600  Shërbime shëndetësore / Health services
8610  Shërbime spitalore/Hospital services
2141, 2142, 2143

8623 Aktivitete dentare/ Dental activities
2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 
2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206,
2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221,
2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229,2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236,
2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251,
2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266,
2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281,
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296,
2297, 2298, 2299, 2300, 2301.

8690  Aktivitete të tjera shëndetësore/Other health activities
Klinika mjeksore, Laborator mjeksorë/Medical Clinics, Medical Laboratories
2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158,
2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173,
2174, 2175, 2176

9001  Arte performuese/Performing arts
2444 

9512 Riparime të pajisjeve të komunikimit/Repair of communication equipment
2482, 2483, 2498

9524 Riparime të mobiljeve dhe orendive për shtëpi/Repair of furniture and home furnishings
2481

9529 Riparimi i mallrave të tjera personale dhe shtëpiake/Repair of other personal and hou-
sehold goods
2461, 2493

9601 Larja dhe pastrimi në të thatë i tekstileve dhe produkteve të leshit
Washing and dry-cleaning of textile and fur products
2470, 2499

9602 Parukeri dhe trajtime të tjera bukurie/Hairdressing and other beauty treatment
1842, 1843, 1844, 1845, 1846

9603 Aktivitete funerale dhe të ngjashme/Funeral and related activities
2429, 2449, 2490

S H T Y P S H K R O N J Ë  D I X H I TA L E



199



200

ABDYL SULA  
Plehra kimike/ Chemical fertilizers 
K31603525R  

AGE LATA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh / 
Growing and breeding of animals 
L04229201G  
 
AGIM AJAZI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh / 
Growing and breeding of animals 
L04228204C  
 
AGIM CELEPIA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K52008504G  
 
AGIM MALO  
Prodhim fidanesh / Seedling 
production 
K82007501D  
 
AGIM SHERA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K82318502G  
 
AGIM IBRAHIMI 
Plehra kimike / Chemical fertilizers 
K91417504T  

AGRON KALAJA 
Tregti peshku / Fish trade 
K41615502R  

AHMET XHERAJ  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L01418504Q  
 
 
ALBAN XHAFA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K31330528G  

ALEKSANDRA MUHO  
Tregti peshku / Fish trade 
K31418539K  

ALFONS TOMOR ISMAILI  
Tregti peshku/ Fish trade 
K62128518L  
 
 
ALI MATLIJA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh / 
Growing and breeding of animals 
L02123501K  

ALTIN  KËRTUSHA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L21312502P  
 
ALTIN KODRA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K31813507G  
 
ALTIN LEKGEGAJ  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L01306512N  
 
ALTIN MIRI  
Thertore / Butchery 
K74630203A  
 

ANDI VESELI  
Tregti bimë mjekësore /Trade of 
medicinal plant 
L02317502R  

ANDREA PRIFTI  
Tregti kafshësh dhe zogjsh / Trade of 
animals and birds 
K72417506M  
 
ARBEN DRAZHI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L11820501P  

ARBEN HOXHA  
Zënie dhe tregti peshku  / Fishing 
and fish trade 
K41523509S  
 
ARBEN QEVANI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L11518502E  
 
ARDIAN BARDHI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L01422505V  
 
ARDJAN BERISHA  
Përpunim qumështi
Milk collection and processing 
K91309501V  

ARDJAN QOSE  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K82306503A  
 
ARDJAN QOSE  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L21509507A  
 
ARIAN XOXI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L21515501F  

ARMANDO GORA  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L01608502C  

ARTAN USTAJ  
Tregti shpendësh / Poultry trade 
L04110202I 
 
ARTAN KAZANXHI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L11312514O  
 
ARTIN SPANJOLLI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
L01325503R  
 
ARTUR FICO  
Tregti peshku / Fish trade 
L01511503A  

ARTUR SINANAJ 
Produkte për mbrojtjen e bimëve / 
Plant protection products 
K92215019A  

 

ARTUR HALLULLI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K81504506S  
AURORA PELLUMBI 
Prodhim fidanësh / Manufacturing 
of saplings 
K82325501K 
 
ASLLAN KONI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K31610508Q  

ASLLAN HAJDARI  
Zënie dhe tregti peshku / Fishing 
and fish trade 
K31510575P  

AVDUSH THAÇI  
Përpunim qumështi
Milk collection and processing 
K82105502E  

AVNI KUKA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh
Growing and breeding of animals 
L01828502Q  

AVNI DODA  
Tregti peshku / Fish trade  
K41505502K  
 
AZEM PEPA  
Tregti peshku /Fish trade 
K91921505Q  

BABAÇE SPAHIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K51922507K  

BARDHYL KULLA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02130501A  
 
BARDI BALLA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11904503A  
 
BASHKIM MJEKRA  
Produkte bujqësore/Agricultural 
products 
L14123202F  
 
BEGLIJE GJYSHI 
Tregti peshku /Fish trade
K51409503N  

BLERIM XHEPA  
Tregti peshku /Fish trade
L04228202J  
 
BEHAR MUKA  
Prodhim fidanesh/Seedling 
production
K74715202L  
 
BESIM HAJDARI 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K81911501C  
 
BESIM QERIQI  
Tregti materiali racor/Trade of racial 
material
L22008501D  

BESIM YMER HOXHA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K71814505W  
 
BESNIK CACA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh 
Growing and breeding of animals 
K74804201U  
 
BESNIK TAFA   
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21605504F

BETIM LAME  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L24227201V  
 
BIB DODA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04222202C  
 
BLENDI KEÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21912502K  
 
BLERIM NIKSHIQI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L22020503K  

BLERIM ZGURO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L12302501E 
 
BUJAR ÇUFI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L22323501S  

BUJAR DAJKO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11415503R  

BUJAR DAJKO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K82319501D  
 
BUJAR KRYEZIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01412504J  

BUJAR LUTO MERSINAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31615521W  

BUJAR SENA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L24609201M  
 
DASHNOR MEHMET SHYTAJ  
Tregti peshku /Fish trade 
K71815505E  
 
DASHNOR TAULLAI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31615505R  

 

DHIMITER BAKRI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K82202503A  

DONIKA  FICO  
Zënie i peshku/Fishing and fish trade 
K52017506V  
DRITAN BESHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21509504A  

DRITAN CELEPIA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31629502R  
 
DURIM HALILI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L24612201E 
 
EDUARD MIHO  
Tregti kafshësh/Animal trade 
L21319515M  
 
EDLIR ÇYPI  
Pyje/Forestry 
L21917504F  
 
EDMOND LALA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31803507C  

EDUART LALA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02006502A  
 
EDUART RODHA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L12121505K  

EDUART VESELI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L24018201Q  

EDVIN BEDINI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K52225502M  
 
ELMAZ FADIL ABDYLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61730503N 

EMILJAN TRAGAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21805516L  

ENDRI KOCI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K41509501W  

ENVER CACA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L24713201M  

ERION KEÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21327503G  

ERION TROPLINI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91931505U  

ERJAL PANI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L14802204G  

ERMAL MUHO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31331544Q  

ERMIRA KAPXHIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L04117202U  

ERVIS MUÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02403501L  
 
ERDOAN MUHO  
Tregti peshku/Fish trade 
K51409502F  

ERJON SULAJ  
Tregti peshku/Fish trade 
K51629505U  
 
ESAT BODLLI   
Produkte blegtorale/Livestock 
products
K52321502S

FADIL BAKIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L01319505D  

FADIL LUKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01629502P  

FAIK LUKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81510509D  

FAIK MEHMET ALIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61808502N 

FATBARDH GJYSHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11509502F 

FATBARDH SUBASHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61413503L  
 
FATBARDH  GJYSHI  
Tregti peshku/Fish trade 
K31405526G  

FATLINDA MULLAHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81715502B  
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FATMIR ABAZI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L22312503C  

FATMIR BUZIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K82319503T  

FATMIR RUSHITI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81415514P  

FEIM MYHEDIN  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21930501A  

FEJZULLA LALA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11402502N  

FIQIRI SULEJMAN FERRA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K71512503K  

FLOGERT ÇANGU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L03815203O  
 
FLUTURA BAKALLI  
Tregti shpendësh/Poultry trade 
K92118501Q  

GANI BAKU  
Grumbullim bimësh mjekësore  
Collection of medicinal herbs 
L03905201U  

GANI ÇANGU  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L04229204H  

GENTIJAN KEÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01829504O  

GËZIM ÇANGU  
Rritje dhe mbarështim kafshësh 
Growing and breeding of animals 
L04823201R  

GËZIM FILJA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L21428501V  

GEZIM KADIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11331503C  

GËZIM KARAFILI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11723501E  

GEZIM KULLA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01605507E  

GËZIM PISHA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L11830502E  

GJERGJ ARRAJ  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L14004201O  
 
GJERGJ MUZHAQI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21617504T  

HAJDAR KULLAJ  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04223202H  

HALIT KRASNAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91714509H  
 
HAMDI NEXHIP KUMARAKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K71509502K  

HAMID DODA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11612505B  

HASAN HELSHANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K52226505S  
 
HASAN SPANJOLLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L12107501A  

HATEM ZANI  
Thertore/Butchery 
L01622501S  

HAXHI STAFUKA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04229202O  
 
HEKURAN KOKOMANI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L01830503L  

HELIDON FASKO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K41328501T  

HIQMET   VORA 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K51913502R  
 
HYSNI FERRI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31603538C  
 
HALIT BIÇAKU  
Tregti farash/Trade of seeds
L12218506G 

HASIJE DODA  
Tregti peshku/Fish trade 
K81329512U  

HYQMET SHEHI  
Produkte blegtorale/Livestock 
products 
L21917505N  

HYSEN  SALIAGA  
Produkte për mbrojtjen e bimëve 
 
Plant protection products 
L24023202D  

HYSEN SAHITAJ  
Mbarështim kafshësh/Breeding 
of animals 
L22121502K  

ILIR KAPINOVA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02002507T  

ILIR KUMULLA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91602502D  

ILIR ULQINAKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K41807511F  

ILIR VOGLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81830504D  

ILIRJAN MUHO   
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01422510L 

ILMI KOKOMANI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L11830506N  
 
INDRIT MUÇA  
Tregti plehra kimike/Trade of 
fertilizers 
L01404502A  

IRFAN IDRIZ SHABA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K62126675C  

ISEN BEKTASH BEGA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K71904504N 

ISMAIL KAPLLANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L01623501A 

ISUF BASHUKAJ 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91410501G 
JOLANDA SULA  
Tregti peshku/Fish trade
K31528617Q  

JULINDA ISMAILI  
Pajisje peshkimi/Fishing equipments 
K31723506W  

KADRI MEMA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31706503F  
 
KADRI POPOÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91721501B  

KLEJVIS TOPALLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11422513N  

KLODIAN BAÇE  
Peshkim/Fishing and fish trade 
L01422513M  

KLODJAN KAPITI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L12002509N 

KUJDESI SHEHU  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L01912504B  

KUJDESE HAJDINI  
Tregti fara dhe fidanë  
Trade of seeds and seedlings 
L02004501E  

KUJTIM MEJDANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K92003503A  
 
LANDI SPAHO  
Peshkim/Fishing and fish trade 
L01328508D  
LAVDIMIR TAFILI  
Prodhim, tregtim fidan-hardhie  
Manufacturing and trade of vine 
sapling 
K72322506L  

LAZDËR MARKU  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L24302203H  

LEANDRO NOKA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21617502D  

LEONARD VATH COPA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K62216507I  
 
LEONORA PURO  
Tregti peshku/Fish trade 
K31601521V  

LLAZAR QOSE  
Tregti peshku /Fish trade 
L21728503A 
LEONIDHA MICI 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01703503L  

LIRIDON BALA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11911505F  

LLESH MESITI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21506502O  

LUAN ALLA  
Tregti mallra bujqësore  
Trade of agricultural goods 
K81610506F  

LUFTAR TAFILI  
Tregti fidanësh/Trade of seedlings 
K82405501F  

LULJETA DERVISHAJ  
Tregti fidanësh/Trade of seedlings 
K82410502P  

LUAN BRAHIMAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31610504H 

LUAN ÇYBI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04225201J  

LUAN SMAJL SHKEMZA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K71507502A  
 
LUIZA BERISHA   
Grumbullim dhe përpunim 
qumështi  
Milk collection and processing 
L01703508F 

LULZIM KULLA  
Peshkim/Fishing and fish trade
L01518502D  
 
MARHEN SANTO  
Tregti peshku/Fish trade
K81507507S  

MARIN SHPATA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L22302501F 
MEÇAN ALIMERI  
Zënie dhe tregti peshku  
Fishing and fish trade 
L11324506O  

MEHMET KADRI KALA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K62023502U  

MENTOR ISMAILI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02124501P 

MERITA TAHIRI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L14119201A  

MIFTAR DEMA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04207201L 

MURAT CELEPIA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K31527513T

MUSTAFA ISTREFI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01328505C 

NAIM JAHOLLARI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L11627502G  

NAUN VOJA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81504511I  

NAZMI KOKOMANI   
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K41825504U  
 
NDRIÇIM BELI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11411501E  
 
NDRIÇIM XHEMAL DERVISHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61406506A  

NDUE NDOU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01602504L  

NEVRUZ SHESHI 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21529501G  

NIKOLL PALUKA 
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04230201L  
 
NUREDIN BERUSHI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L21424501B  
 
ORIEL BARDHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21505510A  
 
PARID ZEZA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11907506Q  

PASHK SELI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
K84122202G  

PËRPARIM TOSKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11525501I 

PETRAQ VOJA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
 
PETRIT IRFAN JASHARI  
Zënie dhe tregti peshku  
Fishing and fish trade 
K62114505C  
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PETRIT VRIONI  
Plehra kimike/Chemical fertilizers 
K91608501C  

PJETER ZEFI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81603508J  
 
PULLUMB CACA 
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
K83906201J  

PULLUMB QYRA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L14628201O 

QAMIL HOXHA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91320509C  

QAZIM ABEDINI 
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04228201B 

RAIMONDA SHKEMZA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21609501B  
 
RAMAZAN VALLEJA  
Tregti peshku /Fish trade 
K91621506P  
 
RAMAZAN MILAQI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02013502L 

REFAT ERZENI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K31604565E  

ROZETA MANA  
Tregti peshku/Fish trade 
L22118504L  

ROBERT KOKA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11808503R  

ROBERT TOPALLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91602504T  

ROLAND DEMALIAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K91706503L  
 
RIDVAN SHIMA  
Peshkim/Fishing and fish trade 
L11418504R  

RUZHDI HADO  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11311504C  

SADIK  MASHA   
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K52024501Q 
 

SALEDIN ABDYLI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L02113501G  

SAMI CACA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L04229203A  

SENAD PECI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21420503U  

SERHET KOKOMANI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L01830504T  
 
SHERIF  KOÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L24716201E  

SHERIF KOLA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L21613501V  

SHKELQIM BUZIU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11311503R  

SHPËTIM CANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L12211502I  
 
SHPËTIM DANAKU  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21603504S  

SHPETIM KULLA 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K82101501A 

SHPRESIM DAPI 
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11417501L  

SINAN BEJKO  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L11503507P 
 
SKENDER SALIJA  
Prodhime të nënprodukteve të 
qumështit  
Manufacture of milk products 
K82103504K  

SOKOL  MURATAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61318504S  

SPIRO BAÇI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K81621501U  

SUELA KOKOMANI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
K81419514M  

SUELA SABAHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21526503H  
 
SULEJMAN RUBJEKA  
Tregti peshku/Fish trade 
K92117501L  
 
SUZANA HARKA  
Tregti fidanë, fara dhe lule natyrale 
Trade of seedlings, seeds and natural 
flowers 
K61619516J  

TELMAR QAZIM KODRA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
K61712505I  

THOMA TENEQEXHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11407501H  

THOMAQ CICI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L11524502L 
 
TOFIK SHIMA   
Produkte bujqësore/Agricultural 
products
L22224502F 
 
TOMORR TUDA  
L21512503G  
Zënie dhe tregti peshku  
Fishing and fish trade 
 
TONIN KOTICA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L14230201M  
 
VALENTIN LATA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L14311201M  
 
VANGJEL KRRASHI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals 
L11525508S  
 
VILSON ABAZAJ  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L21606508T  
 
VLASH BERBERI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L01412502Q  
 
VLASH MUÇA   
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
L14230203F
 
VULLNETE SHEHI  
Tregti peshku/Fish trade
K31510556J  
 
XHAFERR BASHA  
Rritje dhe mbarështim kafshësh 
Growing and breeding of animals
L14227202F  
 

XHAFERR DEMA  
Thertore/Butchery 
K51530505W  
 
XHEMAL AHMATI  
L21722503Q  
Tregti fara dhe fidanë  
Trade of seeds and seedlings
XHEMAL KOLA  
Tregti fara dhe fidanë  
Trade of seeds and seedlings 
L23813201N  
 
XHELAL  XHIXHA  
Thertore/Butchery 
K44007267G  

XHEMIL  JAKUPI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L11821505G  

XHEVAHIR MANA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K84603202S

XHEZMI TAFILI  
Rritje dhe mbarështim kafshësh  
Growing and breeding of animals
K81909501P  
 
YLBER BLAKA  
Prodhim i produkteve bujqësore e 
blegtorale  
Manufacture of agricultural and 
livestock products
L12420502N  
 
YLLI  BERHAMI  
Tregti farëra bujqësore/Trade of 
seeds
K31527643A 

YLLI ALI KASHTA  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K62401509B  
 
YLLI NRAXHI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L21616505A  
 
YLLI QEVANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K31328512K  
 
YMER JONUZ NAÇI  
Zënie dhe tregti peshku  
Fishing and fish trade
K61903510F  
 
ZEF FRROKU   
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L11524501D

ZEF LAZËRI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade 
L21509505H  

ZENEL HELSHANI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
K82118503I 

ZEQIR STAFA  
Rritje dhe mbarështim shpendësh 
Growing and breeding of poultry
L11920504T 
 
ZYBER REZI  
Zënie dhe tregti peshku/Fishing and 
fish trade
L11312502O



203

ABEDIN BUFI 
Përpunim metalesh/
Metal processing
L01901504P 

ADELINA KARAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
L14304201A 

ADHURIM ISUFAJ 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K61423501W 

ADIVIJE STRUGA 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
L21602512E 

ADMET META 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L02227506E 

ADRIATIK BAJRAM ALIZOTI 
Montim rrjeta mizash 
Fitting of fly nets
K61423509R 

ADRIATIK ÇAÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31412539D 

ADRIATIK CELA 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K31418526C 

AFERDITA ABAZI 
Punime artizanale/Handicrafts
K81729502C 

AFËRDITA BARDHOSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91607502F 

AGIM   XHAFA 
Prodhime metalike e duralumini 
Metal and aluminum products
K33710202D 

AGIM  CELA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33710266I 

AGIM JAZXHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61612502E 

AGIM KOPANI 
Profile çeliku/Steel profiles
L11612502A 

AGIM KROJI 
Prodhime druri/Wood products
K34003246J 

AGIM RESULI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01403502R 

AGIM RRAJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74721201K 

AGIM SULA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K94405204Q 

AGIM XHEKA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003297G 

AGIMARTA DELILAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81321507N 

AGRON SHAHINI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91426504S 

ALBAN TOLA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K82022502R 

ALBANA EJUPI 
Prodhime ëmbëlsirash/
Pastry products
L01822503R 

ALBERT KURTI 
Punime druri/Woodcraft
K41531503K 

ALBERT LILA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K31528638P 

ALBERT MARKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04202202R 

ALBERT MNALLA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81324509V 

ALBERT TOPALLI 
Punime druri/Woodcraft
L13930201I 

ALBINA HOXHA 
Prodhim tubash polietileni 
Manufacturing of polyethylene pipe 
L11614501C 

ALDIZE MEHDI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31505532H

ALDO KEÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21505508L 

ALFRED MUSTAFAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41620506F 

ALI BILIR 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01321504F 

ALI TUFA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003283N 

ALMA RADA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03917202T 

ALTIN   HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K62112517P 

ALTIN  RESTAMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K63824204D 

AMARILDO ROVARI 
Prodhime druri/Wood products
L02110501O 

ANDI HUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31414501U 

ANILA FARRUKU 
Prodhime bulmeti/Dairy products
L02201503L 

ANJEZA ALSHABANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L02422502A 

ANTON MARKU 
Punime hekuri/Iron works
L03817203B 

ARANIT GJIKA 
Punime druri/Woodcraft
K81712506S 

ARAP KURTI 
Punime druri/Woodcraft
K31603505D 

ARBEN  DERVISHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33709268T 

ARBEN DEMERXHIU 
Prodhim gëlqere 
Manufacturing of lime
L04605201N 

ARBEN ELEZI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L12218507O 

ARBEN HALILI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L14624201R 

ARBEN NERJAKU 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K31427547A 

ARBEN SALIU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33708231G 

ARBEN VATHI 
Prodhim artikuj druri 
Manufacturing of wood items
K44007203B 

ARBI TEMA 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry 
products
L14704201M 

ARDIANA SALA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L14220201I 

ARDIANA ZENELI 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry 
products
L11905511T 

ARIF NINAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K64208202G 

ARISTO MEHMET PANO 
Punime druri/Woodcraft
K31529585C 

ARJAN BUKAÇI 
Punime druri/Woodcraft
K81422507V 

ARJAN KALOSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K54111203C 

ARJAN KAMANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33709272B 

ARJAN KULJA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K41710502S 

ARJAN KULLA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22113504J 

ARJAN QAMIL BALLA 
Punime druri/Woodcraft
K62315504F 

ARJANA HALILI 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry 
products
K83708201N 

ARLIN BICI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21319505F 

ARMIL GOCAJ 
Prodhime druri/Wood products
L11404502A 

ARQILE GËRCO 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K81429503B 

ARTAN LAJTHIA
Prodhim i bukës /Manufacturing of 
bread L01422507O 

ARTJOLA KADRIMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81414507E 

ARTUR CACA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K54224202Q 

ASLLAN PENGILI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33709263C 

ASTRIT HANXHARI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21716508D 

ASTRIT SULAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91322505D 

ASTRIT TUFA 
Prodhime druri/Wood products
K64310204M 

AUREL HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61501502P 

AVDI  VATHI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003227D 

AVDI BARÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81427504A 

AVDI LOSHI 
Punime druri/Woodcraft
L01927504H 

AVDYL HAXHIU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21728504I 

AVNI BUSHI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003294F 

BAJRAM LUKA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33709295Q 

BARDHYL ÇOPANI ( MIRI) 
Prodhime sallamerie/Sausage 
products
K74812201O 

BARDHYL LIKMETA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81411505T 

BARIJE DACI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31603524J 

BASHKIM DANAJ 
Prodhime qumështi/Milk pro-
duction
K31531663L 

BASHKIM SESERI 
Prodhime druri/Wood products
L14206203A 

BEDRI BAMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74803202A 

BEHIJE KAZAZI 
Prodhim ëmbëlsirash
Pastry products
K31525571M 

BEKIM DEMA 
Punime alumini/Aluminum works
K92014501Q 

BEQIR VATHI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33708242V 

BESIM CANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K84726201N 

BESIM XHIXHA 
Prodhim gëlqere 
Manufacturing of lime
K94328201M 

BESNIK DELIU 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33708298M 

BESNIK HODAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K92302501L 

BESNIK KARAJ 
Prodhime druri/Wood products
K64307205F 

BESNIK SHETA 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry 
products
K93902202V 

BETA 2001 
Prodhim veshjesh 
Manufacture of clothing
K12229503N 
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BIDE KASA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01318508A 

BILBIL NOJ 
Punime metalike/Metal works
L21317509E 

BLEDAR GURI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01710502P 

BLEDAR KALLMETI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K54821201L 

BLERIM KEÇI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K93904204B 

BUJAR CARACI 
Punime duralumini/Aluminum 
works
L14325202V 

CLIRIM PENGILI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003274O 

DAMIANI DEMOLICIONI
Grumbullim skrapi/Scrap collection
L12121503R 

DANJELA DELIU 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
L13706201U 

DASHAMIR QEMALI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61326513L 

DASHAMIR RRAJA 
Prodhime druri/Wood products
K64827203M 

DENIS GJEÇI 
Punime duralumini/Aluminum 
works
L21326503B 

DENIS TROPLINI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91808504J 

DHURIM LAMA 
Punime artizanale/Handicrafts
K84609201R 

DILAVER KARAJ 
Grumbullim hekurishte 
Scrap metal collection
K72403502C 

DITURI XHUNGA 
Punime mermeri/Marble works
K31622514F 

DORINA GURI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91320511O 

DORJAN MIRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03715203L 

DRITA BERBERI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01410503O 

DRITA MUSTAFA ALIAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K62121505O 

DRITAN ZHILLI 
Punime druri/Woodcraft
K94601201B 

DRITON GJIBEGJI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K71703513B 

DYLAVER DERVISHI 
Punime druri/Woodcraft
K81323515O 

EDISON KEÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21401503R 

EDMIR LILAJ 
Punime guri/Stonework
K41619511N 

EDMOND ÇANGU
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03715201S 

EDUART KAZIU 
Prodhimi i produkteve të qumështit 
Manufacture of dairy products
K33710268B 

EDUART KOKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31410518R 

ELENI GUDA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81902508N 

ELIDA OSMENI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
L01814504I 

ELION BODELLI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81404504A 

ELION CAMI
Grumbullim hekurishte 
Scrap metal collection
L22306501C 

ELONA TOPI 
Prodhim ëmbëlsirash 
Pastry products
K81426512I 

ELTON    GAGANI 
Prodhim qese plastike 
Manufacturing of plastic bags
K51615505T 

ELTON  LLACA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K61320502M 

ELTON ÇERGANI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
L01306504A 

ELVIRA REXHEPI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81420502R 

ELVIS SHUKRI XHELILI 
Punime duralumini 
Aluminum works
K61709506B 

ELZA QAFIRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21804502N 

EMILJAN HYSENAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
K81425502T 

ENDRI VRIONI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21320505K

ENDRIT LOCI 
Prodhime duralumini 
Aluminum products
K63824201C

ENEA KARABECI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31528625H

ENGJELL MISIRAJ 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
K91815503N 

ENGJELLUSHE SHIMA 
Prodhim akullore 
Manufacturing of ice cream
K31601523O 

ENKELEDA SALIASI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
L11306510V 

ENKELEJDA BLLACA 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry 
products
K91727501I 

ENVER CYRBJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31609505K

ENVER DELIU 
Prodhime druri/Wood products
K94405201P 

ENVER HIDRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L14221201N 

ENVER KARAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K83722201O 

ERIONA MUSTAFA DESHIRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61619511P 

ERJON MANE 
Prodhime duralumini/Aluminum 
products
K91914502D 

ERMAL XHAFERRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L24229201I 

ERMIR NEZIRI 
Punime druri/Woodcraft
K94006201I 

ERVIN CACA 
Prodhime druri/Wood products
L13726201F 

ERVIN DUKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01905516M 

ERVIN HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91312510M 

ESAT REÇI 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K74116215G 

FADIL MURAT KASA 
Punime hekuri/Iron works
K62203501K 

FATBARDH FARRUKU 
Prodhime bulmeti/Dairy products
K31528629Q 

FATMIR FARRUKU 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K41714501H 

FATMIR KUPA 
Punime artistike druri 
Wooden artwork
L24025201F 

FATMIR VATHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K64125203E 

FATMIRA MALOKU 
Prodhim teminash  
Manufacturing of sequin
L01401507B 

FATOS KALLMETI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33708252F 

FATOS RRAJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74327201F 

FATOS ZAIMAJ 
Punime alumini/Aluminum works
L21924501Q 

FAZAN BERHAMI 
Prodhim mobilje/Manufacturing 
of furniture
L14404201D 

FELZAN HYSENI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41608505G 
FERDINANT MUKA 
Prodhime druri/Wood products
K33708297E 

FERHAT OSMANAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11307512T 

FESTIM MASAR KEÇI 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry prod-
ucts 
K62107502M   

FETAN BLLACA 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K61619509D 

FETANE HAXHIRAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41509502H 

FIORENTINA DUKA 
Prodhim akullore 
Manufacturing of ice cream
K41919503I 

FIQERETE QOSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21606503C 

FIQIRETE METI LEPRI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K61607510Q 

FLAMUR KORRIKU 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K84607201H 

FLAMUR NANO 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K31531527J 

FLAMUR TOPI 
Prodhim i sandaleve 
Production of sandals
L22126501E 
FLAMUR ZALLA 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
K94412201E 

FLORA SEFERI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21408507P 

FLORIAN AGIM SURA 
Prodhime druri/Wood products
K62406503B 

FLORIAN TAHIRAJ
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21317514R 

FREDERIK BRAMETA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81727504I 

FREDI BODLLI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11418501Q 

FRIDA RAMIS SHEHU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61628525H 

GASPER MANDREJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L12126506U 

GAZMIR MORINA 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K91326502A 

GAZMIR SHEHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81513503Q 

GENC ÇYPI 
Prodhime druri/Wood products
L14802202N 

GENCI MAJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33710347I 

GENTIAN ÇELIKU 
Punime druri/Woodcraft
K81505509B 

GENTIAN XHUMRRA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K31528567W 
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GENTJAN KARAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K64321201U 

GEZIM   MEHMETI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31330519H 

GEZIM  KARAJ 
Prodhime druri/Wood products
K64612211O 

GEZIM FERHATI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31527616D 

GËZIM GASHI 
Punime druri/Woodcraft
L24422201C 

GEZIM GJEÇI 
Punime artizanale/Handicrafts
L01327504M 

GEZIM SEIT LUZI 
Punime hekuri /Iron works
K62412501P 

GIOVANNI D̀ACCOLTI 
Riparime metalike/Metal repairs
L12405503P 

GIUSEPPE SUVERATO
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K82320503B 

GJIN BARAMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L12401501C 

GJON DEDA 
Prodhim vere/Wine production
L21407509D 

GJON LULI 
Punime metalike/Metal works
K51503508D 

GJOVALIN KABALI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21724502S 

GOKHAN ERTAS 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
K81806504V 

GUXIMTAR BAJRAMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K82116504G 

GZIM REXHA 
Prodhim vere dhe rakie 
Manufacturing of wine and brandy
L12203502O 

HABIP XHEMALI ÇALLIKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K72014505A 

HAKI SELMANI 
Prodhime druri/Wood products
K34003275W 

HALIL SHEHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L14308201U 

HALIT KUQI 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K82402502V 

HAMID KEÇI
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81819502B 

HAMIDE MALKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11920502D 

HASAN  ORDEK 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K51928503I 

HATIXHE ELBASANI 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K64612205Q 

HAXHI SULOLLARI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01408508V 

HELIDON BLLAKO 
Punime metalike/Metal works
K31528570T 

HIQMET GULEKSI 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K31713502J 

HYSEN ZENELI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91315501F 

HYSNI HUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K84726202V 

IBISH GRADICA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31519519E 

IBRAHIM HAKA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003265P 

IBRAHIM SANA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04125201G 

IBRAHIM XHEKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33710272G 

IDAJETE MACUKULLI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K31521598Q   

IDRIZ GASHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31511511P 

ILIA MEFAIL LALA 
Punime druri/Woodcraft
K61808514N 

ILIR BABASI
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K64818203N 

ILIR BASHKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K72312504O 

ILIR ÇELA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33708272T 

ILIR IBRAHIMI 
Prodhim ëmbëlsirash 
Pastry products
K31328513S 

ILIR IBRAHIMI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K81811503P   

ILIR KROJE 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K64129204J 

ILIR PRUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04312201Q 

ILIR XHIHANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31716505C 

ILIRJAN BURIMI 
Punime duralumini/Aluminum 
works
L24110202K 

ILIRJAN KALLÇO 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21328503L 

ILJBER BAJRAMI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
L02027501E   

ILMI ALLARAJA 
Punime artizanale/Handicrafts
K31510578Q 

INDRIT ALIU 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K51516504N 

INDRIT HUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91907504H 

IQMET    RADE 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61509503R 

IRFAN  BICI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22224501U 

ISA ALIBALAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81517501U 

ISA SHUAIPI 
Riparime mermeri/Marble repairs
K31403514T 

ISLAM HAKA 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
K83715205L 

ISMAIL BLAKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01425505N 

ISMAIL HALILI 
Prodhime druri/Wood products
K64508201H 

ISMET FARUKU 
Prodhime bulmeti/Dairy products
K31514543V 

ISUF HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11407512A

JANI GAÇO 
Punime artizanale/Handicrafts
L21507502T 

JETMIR BAJRAMI 
Prodhime ëmbëlsira/sweets 
L21814509E   

JETNOR GEGA 
Punime hekuri /Iron works
L21406509V 

JETON NINAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03903202S 

JORGJI VASIL BELLO 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K71610501K 

JULJAN MASHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L14019201U 

KADRI GOLEMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K82409503S 

KADRI GOLEMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K92109501R 

KAMBER HAJDARAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11324502F 

KASTRIOT GURI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41804501G 

KASTRIOT HAXHILLARI
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01818503U 

KASTRIOT PIRKO 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01905501L 

KEBAIR AJDINI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
L01320502H   

KEMAL ERTAC 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K52106502G   

KIMETE MEFAJA 
Punime artistike/Artwork
K64612208R 

KLODIAN GJOJDESHI 
Tregti profile e kangjella 
Trade of profiles and railing
K31417516N 

KLODIAN SEFERI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04322201U 

KLODIAN SEJDINI 
Prodhim mobilje 
Manufacturing furniture
K83716201H 

KLODJAN BALLIU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01501502K 

KLODJAN PUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11724501J 

KOSTANDIN TEGO 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K61319504A   

KRENAR NELAJ 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K44007218C 

KRISTAL  2001 
Prodhim veshjesh 
Manufacture of clothing
K12316501E 

KUJTIM  KASA 
Prodhime mekanike/Mechanical 
products
K31417503F 

KUJTIM  HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L24024202I 

KUSHTRIM THAÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04111202N 

LAERT SELA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31531525Q 

LAVDIJE CARA 
Prodhime ëmbëlsirash  
Pastry products
K31525535Q 

LEDION LAKO 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K31601526P   

LEFTER SHKËMBI 
Punime druri/Woodcraft
L04228203R 

LEJLA SULA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31410521O 

LEONARD BRAHOLLARI 
Punime artizanale/Handicrafts
K61606512E 

LEONAT KULE 
Përpunim dhe tregtim qumështi 
Processing and trade of milk
L21911506O 

LIMAN TURJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21603518L 

LINDITA BAMÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01306515O 

LIRIM BAJRAMI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K31531557H   

LORENA MORINA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01628512R 

LUAN DOLLANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81412507R 

LUAN LETI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33706230L 
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LUAN PERATI 
Punime artizanale/Handicrafts
K44007277N 

LUAN QAZIM KEÇI
Prodhime ëmbëlsirash/sweets 
K71610504L   

LUAN VOGLI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03708202O 

LUÇIJE XHAFA 
Prodhim ëmbëlsirash
Pastry products
L01422502U 

LUL SULA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81331507R 

LULEZIM BALI 
Përpunim dhe tregtim qumështi 
Processing and trade of milk
K82320502Q 

LULIJE VLADI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74003201O 

LULJETA HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K72308517C 

LULJETA KARABOJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31514512P 

LULJETA PLAKALLIU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22020504S 

LULJETA SADIKLLARI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81413511E 

LULZIM  ÇELA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33710311I 

LULZIM HAKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K84328202T 

LULZIM ISMAIL CACA 
Prodhime druri/Wood products
K64515208G 

LULZIM PERATI 
Punime artizanale/Handicrafts
K31528504C

LUMJANA HYSI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31528574F 

LUMTURIJE HAKANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01328506K 

LUTFI KRASNIQI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21520505Q 

LUTFIE DERVISHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K93902201N 

MAIR SULA 
Punime hekuri/Iron works
L01601506A 

MAJLINDA DERJAJ 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
K31618509S 

MAJLINDA RINXHI 
Punime hekuri/Iron works
L23916201I 

MARIETA LIKMETA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01815502U 

MARJETA PINA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21410503Q 

MEHMET HASA 
Prodhime druri/Wood products
K74128204F 

MEHMET XHIXHA 
Prodhime druri/Wood products
K33709203G 

MEHMET ZHILLI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K94424201S 

MEREME SALIU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81601506G 

MERUSH FEJZI MELANI 
Punime druri/Woodcraft
K71627502L 

MET LUSHI 
Prodhime ëmbëlsirash  
Pastry products
K33708289N 

MIFTAR DOMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K82109502B 

MIKEL GJEKA 
Prodhime ëmbëlsirash 
Pastry products
L01807502D 

MIKLOVAN HAXHI VELÇANI
Punime duralumini/Aluminum 
works
K61605504I 

MIREL MUKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21502504K 

MIRJETA FERHATI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81623508R 

MIRLAND RESTAMI 
Prodhime druri/Wood products
K33709223U 

MITHAT MUMOGLU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K98503801G 

MONDI XHEKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K83818201U 

MONDI ZENUNI 
Tregti skrapi/Scrap trade
K83804202E 

MUHARREM HALILI 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003269B

MUHARREM KUPI 
Prodhime druri/Wood products
K64612221V 

MUHARREM QESJA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33710255Q 

MUZAFER ZULBEARI 
Prodhime ëmbëlsirash/swwets 
K81405504E   

MYZEJEN MEHJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31528691B 

NAIM CITOZI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K54111204K 

NAIM GJYZELI 
Punime druri/Woodcraft
K81921504H 

NATASHA LAPRAKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31624521V

NAZIF TAHIRI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31529640J 

NDRIÇIM GUNI 
Punime artizanale/Handicrafts
K33709275C 

NEDZAZI BAJRAMI
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K51919503J   

NESTOR PROFKOLA 
Punime druri/Woodcraft
K31531626H 

NEVENA RAJKU 
Punime artizanale/Handicrafts
L01902502E 

NEXHMI DYLAVER KAIKU
Punime druri/Woodcraft
K62420501J 

NOTIM KALLMETI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74714202G 

NUREDIN KRRUTA
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L24213201U 

NURI SULAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21324508I 

OLSI KAU 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K31614513D 

OSMAN BABASI 
Prodhime druri/Wood products
L13931202V 

PANAJOT POSHJA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K92031502R 

PASHK TROKSI 
Punime druri/Wood products
K64521208N 

PAULIN META 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81411504L 

PAVLIN MARKU 
Punime druri/Woodcraft
K81407504O 

PELLUMB  GUNI 
Punime duralumini 
Aluminum works
K64604205W 

PËLLUMB KEPI 
Përpunim druri/Wood processing
L23704203E 

PËLLUMB MUKA 
Punime hekuri/Iron works
L14509201I 

PERPARIM  OSMANI 
Punime druri/Woodcraft
K31525513J 

PERPARIM BAMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L03823203I 

PERPARIM ÇEREKU 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
L03826202P 

PËRPARIM DOMI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L04305202M 

PËRPARIM HOXHA 
Grumbullim skrapi/Scrap collection
K82222502A 

PËRPARIM LETAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K62121503V 

PESENT MUHAXHIRI 
Prodhime bulmeti 
Dairy products
K41503503I 

PETRIT DISHA 
Prodhim tapicerie 
Manufacturing of upholstery
K74116202V 

PETRIT LULI 
Punime druri/Woodcraft
K81323512N 

PETRIT LULI 
Punime druri/Woodcraft
L11806503H 

PETRIT PREND UKA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K62119504T 

PETRIT SEFERI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81707503P 

PETRIT SHERA 
Përpunim druri/Wood processing
L23711202I 

PRANVERA KALLAKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L13710204S 

QANI AJDINI 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry prod-
ucts 
K31413517B   

QAZIM ZGURA 
Prodhime qumështi/Milk pro-
duction
K81707507B 

QEMAL ISLAM CECA 
Prodhime druri/Wood products
K64504209F

QERIM BRAHIMAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81315504F 

RABIJE ISAKU 
Punime artizanale/Handicrafts
L14111202O 

RAHMAN XHELESHI 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
L04620201T 

RAIMONDA SMOQI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01308503B 

RAMAZAN SHETAJ
Punishte qumështi/Milk workshop
L11921501A 

RAMAZAN XHEKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33706248N 

RAZE  OSMANAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21312507J 

REDJAN DISHA 
Prodhim vaji ulliri 
Production of olive oil 
K91829503O 

REFAT ZYLYFTARI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91327503M 

RIFAT MAVRIQI 
Prodhime druri/Wood products
K74003211V 

RIGEST VEIZI 
Punime llamarine/Tin works
L01402510D 

RIZA  KALLMETI
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33708291C 

RIZA  PRILLO 
Mbledhje hekuri/Erection of iron
K31521565R 

RIZA ÇULLHAJ 
Grumbullim dhe tregti skrapesh 
Collection and trade of scrap
K41530504N 

ROLAND ZAKA 
Prodhime ëmbëlsirash/Pastry prod-
ucts L21305516T  
 
RONALDA ZEQO 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22208503C 

RRAPUSH BEZATI 
Grumbullim dhe transport metalesh 
Collection and transport of metals
K81931501K
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RREMË HAJDARI 
Punime hekuri/Iron works
K94114201F 

SABRI HOXHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave
Manufacturing of bread and baking
K64511206Q 

SADIK RRUGIA 
Punime duralumini/Aluminum 
works
K81428504E 

SADO  GUMA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K52009517T 

SAFI ERTASH 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K62126541M   

SAIMIR CENOLLARI 
Punime druri/Woodcraft
K31525506D 

SAIMIRA HYSI 
Punime duralumini
Aluminum works
L21913506B 

SAJMIR DELIU 
Prodhim mobilje 
Manufacturing of furniture
K94418201L 

SAJMIR KACANJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L12108502N 

SALI CACA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33709290W 

SALI MEFAIL LALA 
Punime druri/Woodcraft
K42129501U 

SAMI KAPLLAN KEÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K71711509N 

SAMI SHEHU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11922503V 

SANIJE ROÇI 
Tregti llaçi/Trade of plaster
K91319504D 

SANIJE RRUSHI 
Prodhim ëmbëlsirash 
Pastry products
K31424540V 

SEJFULLA TALI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K84615201B 

SELAMI NUNA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K34003299W 

SELVIJE XHELO 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41713507E

SERVETE CAKRAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K41526502A 

SHEFQET HAKA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33710251H 

SHEMSI KADA 
Punime alumini/Aluminum works
K91722501G 

SHEMSI MANOVI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11626501Q 

SHKELQIM   CELA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K34003273G 

SHKELQIM ALLAMANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K33706266L 
SHKËLQIM HAXHIAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22015502A 

SHKELQIM KOJKU 
Prodhim mobiljesh/ wood product
K81323509Q 
SHKËLQIM KURTI 
Prodhime druri/Wood products
K33710302J 

SHKELQIM PLAKU
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81419508O 

SHKËLZEN LATA 
Punime druri/Woodcraft
K81503506N 

SHKELZEN NELAJ 
Prodhime duralumini 
Aluminum products
L14018201P 

SHPETIM ÇIKALLESHI 
Prodhime ëmbëlsirash  
Pastry products
K41822504F 

SHPETIM LUKU 
Prodhime qumështi/Milk pro-
duction
K52101502E 

SHPETIM RESHAT SHEHU 
Prodhim vere /Wine production
K71527502I 

SHPËTIM SFINJARI
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31510568J 

SIBE KOKA 
Grumbullim dhe riciklim gomash 
Collection and recycling of tires
L11908517N 

SILVANA KLLOJKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01718502J 

SKENDER KEÇI 
Prodhime ëmbëlsirash/sweets 
K51509503Q  

SKENDER   PAJO 
Punime duralumini 
Aluminum works
K61528510D 

SKËNDER ÇIKALLESHI 
Punime druri/Woodcraft
K31531567O 

SKENDER KERRNAJA 
Punime druri/Woodcraft
K92006506Q 

SKENDER LAPRAKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L02214502A 

SKENDER LAPRAKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81614505R 

SKENDER SHQEZI 
Prodhime druri/Wood products
K44007237I 

SKENDER ZEQIR MASHA 
K71624503E 
Punime druri/Woodcraft

SOKOL NDINA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91416502V 

SOKOL SKENDER XHEMETAJ 
Punime duralumini 
Aluminum works
K64701206S 

SPIRO KALLUÇI 
Përpunim mermeri 
Marble processing
L02227505T 

STELIAN MARKO 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31618515Q 

SUADA FARRUKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K92107503A 

SULEJMAN MALI 
Prodhime druri/Wood products
K64129201I 

SULEJMAN XEKA 
Punime druri/Woodcraft
K74629201B 

SUZANA META 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81824503L 

SUZANA MYRTEZAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K91413505H 

THOMA KASAJ 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11906514C 

TOFIK KEPUTA 
Punime druri/Woodcraft
K91403502C 

TONIN GJINAJ 
Grumbullim mbeturina alumini  
Aluminum waste collection
K81929501A 

URIM KURTI
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K81415508R 

VAJDIJE DUKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21327507P 

VALBONA CELSHIMA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31513503L 

VALBONA MALOKU 
Punime metalike/Metal works
L13720201V 

VARVARA VRAJA 
Fabrikimi i kompensatës 
Manufacture of plywood
K33706284J 

VASIL RIKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L01314509K 

VASILIKA ODOBASHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61510501G 

VATH XHEKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74615201A 

VEBI ABAZI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21512504O 

VILMA TURKESHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31521510L 

VJOLLCA KEÇI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K51710503E 

VLADIMIR BAJLOZI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L22202503S 

VLADIMIR DEDE LEKGEGAJ 
Punime duralumini 
Aluminum works
K71521507S 

VULLNET HYSI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61422506L 

XHAVAHIRE NUREDIN RRUSHI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K61606535T 

XHAVIT RRENJA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K63730202O 

XHELAL RIZA DERVISHI 
Prodhim pije alkoolike 
Manufacturing of beverage
K71627505M 

XHEVALIN DOBROZI 
Punime duralumini 
Aluminum works
K93924202Q 

XHEVDET  CACA 
Prodhime druri/Wood products
K64504212C 

XHIM NEXHA 
Grumbullim skrapi/Scrap collection
K51408503I 

XHUMAJE XHAKOLLI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L11318504O 

XHUMAL HAKA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K83804201T 

YLBER DURMA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L21604502H 

ZAIM HASA 
Prodhime druri/Wood products
L14605202A 

ZAMIR ÇUKU 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
L12228501Q 

ZAMIR ELEZI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K31512532T 

ZAMIR VADARDHA 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K82110503O 

ZEJNEL HAJDAR VOKA
Punime duralumini 
Aluminum works
K62206503S 

ZENEL TOPALLI 
Grumbullimin e makinave për pjesë 
Collection of car parts
K94405202A 

ZIJADIN BAJRAMI 
Prodhime ëmbëlsirash
Pastry products 
K71702515M   

ZIM SELMANI 
Prodhim i bukës dhe brumrave 
Manufacturing of bread and baking
K74116201N 

ZYHDI DOMI 
Punishte vaji ulliri 
Olive oil workshop
L21814513J 
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ADEM HIMA
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
L24118201T 

ADRIAN BULKU 
Projektim/Projection
K81716504A 

ADRIATIK HASA
Karpentier/Carpenter
K41423502F

AFRIM DERVISHI 
Karpentier/Carpenter
K52226502R

AFRIM MULLIÇI
Investitor në ndërtim/Construction 
K81504513B 

AFRIM PECA   
Ndërtim/Construction  
K51731501B

AFRIM XHIXHA 
Punime gipsi/Gypsum works
L04006201A 

AGIBES HALILI 
Ndërtim/Construction
K42025501U 

AGIM ALI KRASNIQI 
Pllakashtrues/Construction works
K61619508S

AGIM CYRBJA 
Pllakashtrues/Construction works
K42408503J 

AGIM ILJAZI 
Punime ndërtimi/Construction 
K81810506L 

AGIM KOÇI 
Projektim/Projection
K31522511B 

AGIM LEKLI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31616507P

AGIM LLUBANI 
Punime betony/Concrete works
K44007234H

AGIM TANGU 
Punime mermeri/Marble works
K93802202S

AGIM TETA 
Topograf/Surveyor
L24510201O 

AGRON BAKALLI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81519502P 

AGRON HASANAJ 
Karpentier/Carpenter
K44007270D 

AGRON KLOSI 
Supervizion e kolaudim/Supervision 
K31401503R 

AGRON SHAHINI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31407506C 

AGRON SULO LAMÇE 
Suvatime/Plastering
K51709504H 

AGRON XHAFERRI 
Punime ndërtimi/Construction 
K74027201T 

AGRON ZEQIR RAMA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K71707522U

AGUSTIN GJEKA 
Murator/Bricklayer
K72305507D 

ALBAN   
Projektim/Projection 
J64102241P

ALBAN BILBIL TARELLI 
Karpentier/Carpenter
K71512502C 

ALBAN SULA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K84816201M 

ALBERT  ISMAILAJ 
Gërmime dhe transport të inerteve
Excavation of solid waste
K42127501K 

ALBERT GJINI 
Hekurkthyes/Iron bender
K32111504W 

ALBERT MADHI 
Hekurkthyes/Iron bender
K32324502I 

ALBERT METHASANI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21825501S 

ALBERT RAMIS DEMLEKA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K61628510G 

ALBERT ROÇI 
Tregti llaçi/Trade of plaster
K81325510H 

ALBERT RUZHDI SHAHU 
Suvatime/Plastering
K62003510D

ALEKS HYSI 
Punime ndërtimi/Construction 
K91930501G 

ALEKSANDER FRAN SHYTI 
Karpentier/Carpenter
K61619519K 

ALEKSANDER LLAZI VARGO 
Karpentier/Carpenter
K62128521I 

ALFRED DEDA 
Karpentier/Carpenter
K51928507R 

ALFRED GJINAJ 
Shërbime skelash/Scaffolding 
K81730501A 

ALFRED MEHMET CIZMI
Punime mermeri/Marble works
K62011504W 

ALFRED MURATI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21618501A 

ALI DOMI 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
L12025503L 

ALKETA KOÇAQI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K51723501H 

ALTIN  BULKU 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31321505P 

ALTIN HAJDARAJ 
Murator/Bricklayer
K51711503J 

ALTIN RAKIP BICAKU 
Hekurkthyes/Iron bender
K62216503W 

AMIR LIKA 
Punime mermeri/Marble works
K31412543I 

ANDI DEMA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81504503R 

ANDON SHPUZA 
Karpentier/Carpenter
L02220505H 

ANDREA KETA 
Hekurkthyes/Iron bender
K81902503T 

ANDREA TANUSHI 
Punime ndërtimi/Construction 
K81902502L 

ANGJELIN  KAÇORRI 
Punime izoluese/Insulating works
L24608201H 

ANITA KAPRI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L11421502Q 

APOSTOL DUKA
Punime mermeri/Marble works
L01328507S 

AQIF KAMBER MENALLA 
Suvatime/Plastering
K71710502V 

ARBEN  KARATI
Gërmime dhe transport të inerteve
Excavation  of solid waste
L22210501T 

ARBEN ÇAUSHLLARI 
Karpentier/Carpenter
K41905512G 

ARBEN DUSHI 
Investitor në ndërtim/Construction 
K92201501D 

ARBEN HAJRI ZYLYFTARI
Punime hidraulike/Hydraulic works
K62106527P 

ARBEN MYFTARI 
Karpentier/Carpenter
K52330504K 

ARBEN PAPUSHI 
Punime ndërtimi/Construction 
L22230503U 

ARBEN SHALA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K92324501G 

ARBRI  DYRMISHAJ 
Ndërtim/Construction
L21515506A 

ARDIAN BAKA 
Karpentier/Carpenter
K51809501J 

ARDIAN KOLAJ 
Punime mermeri/Marble works
K81309516V 

ARDIAN OSMOVI 
Marangoz/Joiner
K61424512T 

ARDJAN KAVAJA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01801512D 

ARJAN  HYSI 
Punime ndërtimi/Construction 
K31618505J 

ARJAN TEMA 
Murator/Bricklayer
K51615515D 

ARJAN XHOGU 
Marangoz/Joiner
K31629511Q 

ARMAND MEHMETI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31427505C 

ARTAN GOGA 
Punime mermeri/Marble works
L14320202T 

ARTAN MIJA 
Hekurkthyes/Iron bender
K51428503Q 

ARTIN KURTI 
Karpentier/Carpenter
L01628510B

ARTUR ISAKU 
Karpentier/Carpenter
K52115505G 

ARTUR KACI 
Lëndë drusore/Timber
K74803201P 

ARTUR SEFAJ 
Materiale ndërtimi/Construction 
K93714202G 

ARTUR VEZI 
Punime ndërtimi/Construction 
L21728508R 

ARTUR VRIONI 
Prodhim materiale inerte
Manufacturing of inert material
K72201501B 

ARVO 
Ndërtim/Construction  
J64102207M 

ASPI INERT
Materiale ndërtimi/Construction 
J92031501I

ASTRIT CURRI 
Punime ndërtimi/Construction 
L02402501G 

ASTRIT HOXHA 
Topograf/Surveyor
L01512510K 

BAHRI XHAFA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31526507Q 

BARDH JAKU 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01418502A 

BARDHYL REKA 
Karpentier/Carpenter
K61513503O 

BASHKIMI   B.N 
Projektim/Projection
K31916501W 

BEDRI BULKU 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
K51808516F 

BEHAR ZAIM SHKURTAJ 
Murator/Bricklayer
K61928501Q 

BESIM SINANI 
Punime ndërtimi/Construction 
K94320202D 

BESMIR FARRUKU 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01802504R 

BESMIR KASTRATI 
Punime ndërtim/Construction 
L21602506G 

BESNIK  GEGA 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
K74128211L 

BESNIK HYSKA 
Punime ndërtimi/Construction 
L12228502B 

BESNIK ISUF MUÇA 
Murator/Bricklayer
K71707511F 

BESNIK MEÇA 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
L13821202O 

BESNIK SULI 
Karpentier/Carpenter
K71718505Q 

BESRI STAFUKA
Pllaka mermeri/Marble tiles
K93816202T 

BILBIL MUSKAJ 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01409502B 

BLEDAR TUFA 
Gërmime dhe transport të inerteve
Excavation  of solid waste
K94308201E

BLERIM MIRAKA 
Punime mermeri/Marble works
K81328510A 

BLERIM VENA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K84703201N 

BLERINA HYSKA 
Punime ndërtimi/Construction 
L21427507S 

BRUNA-2007  
Ndërtim/Construction 
K74717201N

BUJAR CACA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K94331201E 

ÇEZAR KEÇI 
Hekurkthyes/Iron bender
K81623504I 

DAJTI  FN
Ndërtim/Construction 
K12212502M 

DALLANDYSHE  DEKOVELLI 
Punime ndërtimi/Construction 
L21420504F 

DANI - 2004 
Materiale  ndërtimi/Construction 
K84205201I  

DASHAMIR ÇIKU 
Punime ndërtimi/Construction 
K84023201A 

DASHAMIR KORRA 
Hekurkthyes/Iron bender
L22312501J 

DASHAMIR SHEFQET GJOKA 
Prodhime blloqe betony
Manufacture of concrete blocks
K71925502K 
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DASHNOR IDRIZAJ 
Punime ndërtimi/Construction 
L12029502A 

DASHURIE SHATRAJ 
Kolaudim dhe supervision
Testing and supervision
K94209201G 

DAVE ELEZI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K33710256B 

DEM MENA 
Punime ndërtimi/Construction 
K92312502A 

DENIS BALLA 
Karpentier/Carpenter
L21704515S 

DERVENI  
Ndërtim/Construction   
J64102210J

DESHIRA HAXHI QATO 
Supervizion/Supervision and test
K71725504U 

DHIMITER MANXHARI 
Suvatime/Plastering
K52001510P 

DILAVER DIBRA 
Punime ndërtimi/Construction 
L14323202L 

DILAVER REXHEPI 
Projektim/Projection
K51628510F 

DODA
Materiale ndërtimi/Construction 
K42308501N

DRAGO DUROVIÇ 
Punime gjeodezike/Surveying works
L11418506K 

DRINI SPAHI 
Punime mermeri/Marble works
K31528619J 
DRITAN  KANI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K33706236N 

DRITAN HOXHA
Tregti gëlqere/Trade of lime
L14721202N 

DURIM KUQI 
Punime ndërtimi/Construction 
L11626502B 

DURIM SEHITAJ 
Murator/Bricklayer
K52330505S 

DYLBER SALOBEHAJ 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31327503G 

DYRRAHU KONSTRUKSION    
Ndërtim/Construction 
K72215501C 

EDI RUSI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81607504U 

EDI SHALLARI 
Punime ndërtimi/Construction 
L11320504B 

EDILE VESELI - COSTRUCSION 
Ndërtim/Construction 
K64818201U 

EDISON MYRTEZA DULE 
Karpentier/Carpenter
K71709505R 

EDMOND LEKA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K84529201A 

EDMOND MAHMUTAJ 
Karpentier/Carpenter
K42107502K 

EDUARD BERDAKU 
Pllakashtrues/Construction works
K81414501C 

ELINOR HUQI 
Projektim/Projection
L21603516S 

ELISABETA KEÇI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81618503V 

ELJON HAJDARI
Punime mermeri/Marble works
L01707502A 

ELMI DEMIR BICAKU 
Suvatime/Plastering
K71814507P 

ELTON DEMIRAJ 
Shtrim betoni /Concrete paving
K52310505K 

ELTON DERVISHI
Shtrim betoni /Concrete paving
K51712508I 

ELVIS MEHMETAJ
Projektim/Projection
K82404501A 

ELVIS PRESI 
Karpentier/Carpenter
K32111503O 

EMRI ZHUKA 
Prodhime betoni/Concrete products
K51516503F 

EMURLLA HASA
Materiale ndërtimi/Construction 
L11410502H

EN-IL
Materiale ndërtimi/Construction 
K62002502H

ENVER  H BALLA 
Murator/Bricklayer
K32412501M 

EPIDAMUS-5 
Ndërtim/Construction  
K52123502W 

ERDI - N   
Ndërtim/Construction 
K31805504L 
 
ERGENT MARKU 
Punime me allçi/Plaster works
L01719505P 

ERIDION
Materiale ndërtimi/Construction 
J94416203Q  

ERION KOÇLLARI 
Punime elektrike/Electrical inst
K71916503T 

ERIS MERSINASI 
Punime ndërtimi/Construction 
L21519507E 

ERJOL SENI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L02204502S 

ERJON MARKU 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K74116207P 

ERMIRA GODO 
Projektim/Projection
K41804503W 

ERMOND HADROJ 
Murator/Bricklayer
K52307505S 

ERSI - SA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K22020501Q

ERVIS MYFTARI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
L01326505P 
 
ESSI   
Ndërtim/Construction 
J82320502P

ET’HEM TAHIR TELHA 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K62017503V 

EUGEN RUPI 
Pllakashtrues/Construction works
K52428503S 

EUROPROJECT-ALBANIA  
Ndërtim/Construction  
K71913501L 

FABIO   
Ndërtim/Construction 
K73913202F

FAIK BRUÇI
Investitor në ndërtim/Construction 
L02305501S 

FATBARDHA GASHI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L22309502C 

FATBARDHA TOCI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31329502I 

FATJON GEZIM BAZELI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K61530502W 

FATJON SELIMI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01801505U 

FATMIR  LLACI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31503522N 

FATMIR KOKOMANI 
Punime ndërtimi/Construction 
L12218505V 

FATMIR OSHAFI 
Hekurkthyes/Iron bender
K81908501K 

FATMIR OSHAFI 
Karpentier/Carpenter
K61424507G 

FATOS  HOXHA 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K64714201U 

FATOS DANAJ 
Murator/Bricklayer
K82013502S 

FATOS VRETA 
Punime ndërtimi/Construction 
L22321501I 

FEHMI DANAJ 
Suvatime/Plastering
K61319508J

FEHMI KAROSHI 
K72326511V 
Materiale ndërtimi/Construction 

FERDINAND TOLE 
Projektim/Projection
K31528660S 

FERIT CELA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K62031532M 

FERIT DURBAKU 
Suvatime/Plastering
K41916510W 

FESTIM RUSKA 
Murator/Bricklayer
K51517508E 

FETI KOÇI 
Përpunim guri/Stone processing
K81709502R 

FIDARIJE FRAHOLLI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K61428507D 

FLAMUR GJETA
Materiale inerte/Inert material
L01417502S

FLORADA & E.K.A   
Ndërtim/Construction 
K71329501E 

FLORANT GJINI 
Punime mermeri/Marble works
K31531590C 

FLORI INVEST 
Ndërtim/Construction 
K61925503R 

FRAN PRENGAJ 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31331541P 

FUNDIME FEJZO 
Punime mermeri/Marble works
K41530507O

GANI ESTREFI 
Prodhime blloqe betoni /Manufac-
ture of concrete blocks
K31418517D 

GANI PACI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K41616502W 

GAZMEND MEMA 
Karpentier/Carpenter
K51802506O 

GAZMEND SULEJMANI 
Punime ndërtimi/Construction 
L22319504A 

GEMINI 
Ndërtim/Construction
K24725210B 

GENTIAN BEKA 
Punime ndërtimi/Construction 
L01307503T 

GENTIAN KASTRIOT BEJKO 
Murator/Bricklayer
K62206502K 

GERTA CANI 
Materiale ndërtimi/Construction 
materials
K91902506V 

GEZIM BALLIU 
Murator/Bricklayer
K53915202N 

GEZIM BUCI 
Karpentier/Carpenter
K51709507I 

GEZIM DESTAN BARDHI 
Hekurkthyes/Iron bender
K61913505T 

GËZIM GJONAJ 
Punime ndërtimi/Construction 
L11510504D 

GEZIM KROJI 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
K84315201P 

GËZIM ROÇI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K61628517Q 

GEZIM SULA 
Punime ndërtimi/Construction 
K72121505P 

GJERGJ SADIKU 
Konstruksione metalike/Metalic 
L01621505A 

GJON COKU 
Topograf/Surveyor
L11425503V 

H.S.D BICAKU 
Ndërtim/Construction  
K73710201W  

HAJDAR KOVACI 
Projektim/Projection
K31519584N 

HAJRI VREKA 
Karpentier/Carpenter
K51904502S 

HAKI CARKANJI 
Tregtim dhe montim ashensorësh
Trade and fitting of elevator
K81512502D 

HAKI PUPRRIQI
Punime ndërtimi/Construction 
K33710296G 

HALIL NIKU 2008 
Projektim/Projection
K84412201D 

HAMIT KALEMI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21323505C 

HAMZA MUHAJ 
Hekurkthyes/Iron bender
K52330503C 

HASAN LEKA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K84511201B 

HATEME LEKA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81329501F 

HELIDON STAVRI TASHO 
Prodhim materiale ndërtimi
Manufacturing of construction 
K71730501V 

HIDER LIKE LEZI 
Hekurkthyes/Iron bender
K71804501J 

HIDROPLAN 
Prodhim materiale ndërtimi
Manufacturing of construction 
K71604516E 

HIKMET XHAFERAJ 
Karpentier/Carpenter
K31721512K 

HILL  KONSTRUKSION 
Ndërtim/Construction  
J91512501S 
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HOÇJA   
Ndërtim/Construction 
J64713204P

HOXHA  KONSTRUKSION 
Ndërtim/Construction
K61821021I 

HYQMET METALLA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L04229206A 

HYSEN HEKURAN SHESHI 
Punime ndërtimi/Construction 
K71702504U

HYSNI QEHAJAJ 
Investitor në ndërtim/Construction 
L01401513A 

IBRAHIM MERA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
L24117201O

IDRIZ BALANI 
Punime mermeri/Marble works
K31521594H 

ILIR CEPANI - INVESTITOR 
Ndërtim/Construction
K42221801B 

ILIR KETA 
Blloqe betony/Concrete blocks
K51811511D 

ILIR LELA 
Punime ndërtimi/Construction 
K64714216V

ILIR MUSTAFA 
Punime hidraulike/Hydraulic works  
K81924504A

ILIR OSMAN ZHUKA 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
K71610502S 

ILIR RAPI 
Karpentier/Carpenter
L02017501A 

ILIR TEMA 
Punime gipsi/Gypsum works
K73920203C

ILIR VELAJ 
Projektim/Projection
K32116504B 

ILIRIAN HIDA 
Prodhim guri gëlqeror
Manufacturing of limestone
K54021203D 

ILLYRICUM 2012 
Ndërtim/Construction 
L24009201R  

INERT 07
Materiale ndërtimi/Construction 
K34225205U

INERT 2000
Materiale ndërtimi/Construction 
K04226214V 

IRENA PAJA 
Ndërtim/Construction
L11912502J 

ISAK KASTRATI 
Punime ndërtimi/Construction 
K81406506C 

ISHE HYSENI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K51808501E 

ISMAIL EMIN LAMI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K71512505D 

ISMAIL LISAKU 
Hekurkthyes/Iron bender
K42227501N 

ISMET PAJA 
Punime ndërtimi/Construction 
L11711510M 
ISUF  HIDRI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K74327204G

ITAL – PROFIL
Materiale ndërtimi/Construction 
J91627502M 

ITALB ENERGY 
Ndërtim/Construction
L22223501P 

IVA CACA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K93727201R 

IZET VEJSELI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K61422505D 

JAKUP KOKA 
Hekurkthyes/Iron bender
K42301501B 

JANI LARAJ 
Karpentier/Carpenter
K52001503J 

JANI MALE MUSKA 
Karpentier/Carpenter
K62411501K 

JANI MASHA 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K74116209I 

JANI RRAHMAN KREKO 
Murator/Bricklayer
K71705504M 

JASHAR PAJA 
Hekurkthyes/Iron bender
K51712501V 

JETMIR LATAJ 
Punime betony/Concrete works
K81504501B 

JONUZ BIÇAKU 
Marangoz/Joiner
K51604513B 

JORGO DRUGA 
Supervizion /Supervision and test
K41907502J 

JORGO HAXHIU 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K81419512T 

JULIAN BASHALLIU 
Punime ndërtimi/Construction 
L11801506G 

JULIAN RROKO 
Punime mermeri/Marble works
L21317510I 

KALO XHUVANI 
Punime topografike/Topographic 
L21403504M 

KALOSHI   
Ndërtim/Construction 
J64102228L
 
KAPLLAN HAMIT KONESHA 
Punime mermeri/Marble works
K61715502W

KASTRIOT CANKAJ 
Karpentier/Carpenter
K32216502L 

KELMEND LEKA 
Punime ndërtimi/Construction 
K84617201L 

KEV & BRU   
Ndërtim/Construction 
K73901202O 

KLEDI PERIKU
Punime ndërtimi/Construction 
L11821507A

KLEDIS
Materiale ndërtimi/Construction 
K62307536C 

KLODI RIZA RUSKA 
Murator/Bricklayer
K61702506M 

KLODIAN LIKAXHIU 
Punime mermeri/Marble works
K31521577R 

KLORANT DHIMITER RISTA 
Pllakashtrues/Construction works
K62206505L

KORANI 
Ndërtim/Construction
K82326505B 

KOSTA DHIMITER SULA 
Karpentier/Carpenter
K61921502M 

KOSTANDIN PAPA 
Investitor në ndërtim/Construction 
L01416503V 

KRENAR KURTI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K93806202P 

KRISTAQ JOSIF PRIFTI 
Gërmime dheu/Soil excavation
K71711504T 

KRISTAQ NANI 
Investitor në ndërtim/Construction 
L01714508O 

KRISTULI 
Punime ndërtimi/Construction 
K81610508V
 
KRUJA-S
Materiale ndërtimi/Construction 
K34225211S 

KUDRET KANTO 
Punime mermeri/Marble works
K51523501B 

KUJTIM BOJA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81720503L 

KUJTIM DERVISHI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31529590P 

KUJTIM HOXHA 
Tregti lastra mermeri/ marble
K72424501H 

KUJTIM KACA 
Karpentier/Carpenter
K61513502G 

KUJTIM KASTRATI 
Punime ndërtimi/Construction 
L12025501S 

KUJTIM KASTRATI 
Suvatime/Plastering
K61319509R

KUJTIM TEFIK ISUFAJ 
Murator/Bricklayer
K71602501Q 

KUJTIM VESELI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K44007235P 

KUJTIM XH. DOCI 
Punime mermeri/Marble works
K63931204S 

LADI JAUPLLARI
Murator/Bricklayer
K61520502S 

LANDI SHAHINI 
Investitor në ndërtim/Construction 
L02310502F 

LARUSHKU 
Ndërtim/Construction 
K13820212P 

LATOMIA TIRANA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K54711201E 

LAVDERIM RAMADAN HYSOLLARI 
Karpentier/Carpenter
K62004507L 

LAVDRIM DAUT KURTI 
Karpentier/Carpenter
K62226502S 

LAVDRIM FARRUKU 
Punime ndërtimi/Construction 
L21427502B 

LEONARD KAPRI 
Materiale ndërtimi/Construction 
materials
K81608502J 

LEONARD KURTI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L04131201N 

LIDIA BALLANCA 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
L22113501I 

LIGJERIE DURBAKU 
Punime mermeri/Marble works
K82216501I 

LIGOR THOMA BURGJIJA 
Punime ndërtimi/Construction 
K62030502J 

LIMAN RAMO LIMANI 
Punime ndërtimi/Construction 
K71703514J 

LINDITA DISHA 
Hekurkthyes/Iron bender
L21617505E

LIRIJE ESTREFI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K51501503W 

LISANDËR HASANLLARI 
Punime ndërtimi/Construction 
K92018502V

LORENC COMENI 
Karpentier/Carpenter
K31917505N

LORENC SALLAKU 
Prodhim dhe tregti guri
Manufacturing and trade of stone
K94524202G

LUAN ISLAM HASA 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
K62405501D 

LUAN LLUBANI 
Supervizion dhe kolaudim/Supervi-
sion and test
K74003208B 

LUAN PATURRI 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K84519201S 

LULZIM GORENCA 
Projektim/Projection
K81311503A 

LULZIM GUZA 
Punime ndërtimi/Construction 
L21313503F

LULZIM JAUPI 
Punime mermeri/Marble works
L11409503K 

LULZIM KASA 
Punime mermeri/Marble works
K94321201A 

LULZIM LOCI 
Punime me eskavator
Working with excavator
L24527201H 

LULZIM VELJA 
Arkiterk/Architect
K31528658G 

M.CONSTRUCTORI 
Punime ndërtimi/Construction 
K12031501B 

MAGRA RAJKOVIÇ 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
K72330501L 

MAKARESH
Materiale ndërtimi/Construction 
K24725213C  

MARA CONSTRUCTION - 2006 
Ndërtim/Construction 
K62323501V  

MARGARITA KODRA 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
L11606503B 

MEDI  LIKA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K71723502R 

MEGI KONSTRUKSION   
Ndërtim/Construction 
K41510503U

MEHDI MARKU 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81824504T 

MEHEDI GUNI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K84509201O 

MENTOR BASHA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01905507N 
MENTOR GJERGJI 
Ndërtim/Construction
L01501509U 

MEREME KILA 
Investitor në ndërtim/Construction 
L21318511V 

MERI PRIFTULI 
Arkiterk/Architect
K31510565I 

MILAZIM META 
Investitor në ndërtim/Construction 
L02128501M 

MILAZIM META 
Punime ndërtimi/Construction 
L01409501Q 
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MILTIADH DRIZA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31505548Q 

MINE ZHUKA 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
L21408501N 

MINO KAMBER CANKAJ
Karpentier/Carpenter
K62128517D 

MIRGEN ISMAILAJ 
Punime ndërtimi/Construction 
K92026501H 

MUHARREM ARIF OSMANI 
Murator/Bricklayer
K71717508M 

MULTI CON  
Ndërtim/Construction 
K52224505I 

MURATI. 
Punime ndërtimi/Construction 
K12118501I 

MUSA SULEJMANI 
Tregti gëlqere/Trade of lime
K52412501O 

MUSTAFA DACI 
Nxjerrja e gurit gëlqeror
Extraction of limestone
K34003291E 

MYNYR HOXHA 
Murator/Bricklayer
K82412501R 

MYZAFER MUSABELLIU 
Karpentier/Carpenter
K51523502J 

NAIM HAMZA DERVISHI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K61604509U 

NAIM LOKA 
Suvatime/Plastering
K81813502R

NAIM NAZMI MEZINI 
Instralime elektrike/Electrical 
K31602524E 

NALTON TEODOR SHTEMBARI 
Hekurkthyes/Iron bender
K71519501G 

NATASHA BERISHA 
Instalime elektrike/Electrical 
installation
K91314508K 

NDERIM MUHARREM ZENELAK 
Murator/Bricklayer
K61627508M 

NDËRTUESI   
Ndërtim/Construction 
J64416202F  

NDREC NIKOLLI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21630502A 

NDUE DODANI 
Përpunim guri/Stone processing
K91406502R 

NENSI KONSTRUKSION 
Ndërtim/Construction
K41307501G 

NESHAT MEHMETI 
K52407501M 
Punime me eskavator/Working 
with excavator

NESIM CAKA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01629505Q 

NIKO DOLEQI 
Punime ndërtimi/Construction 
K92017506C 

NIKOLL DODA 
Materiale inerte/Inert material
K71925503S 

NJAZI MEHDI MARKU 
Punime gipsi/Gypsum works
K61931501I 

NURADIN MALOKU 
Punime ndërtimi/Construction 
K31529601M 

OLLGA MOLLA 
Projektim/Projection
K31531528R 

OLSI XHYMERTI 
Karpentier/Carpenter
K31513507U 

OLTJAN GAZMEND LEKA 
Pllakashtrues/Construction works
K62206506T 

OSMAN BASHA 
Projektim/Projection
K51607501Q 

OSMAN FREZA 
Ndërtim/Construction
K41630519R 

OSMAN ZYHDI XEKA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K61709508R 

PALUSH ÇOMERI 
Karpentier/Carpenter
K61509507D 

PELLUMB BRACE 
Hekurkthyes/Iron bender
K32304502A 

PELLUMB FACJA
Punime ndërtimi/Construction 
L22210503M 

PERPARIM EMIN GOCI 
Arkiterk/Architect
K44007219K 

PERVIS BICI 
Punime ndërtimi/Construction 
L21627502H 

PETRAQ DADO 
Kolaudim/Testing and supervision
K91931502T 

PETRIT RAKIP KALECI 
Hekurkthyes/Iron bender
K62411504L 

PETRO KRISTULI
Karpentier/Carpenter
K31827502N 

PJETER VILA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31514519C 

PROKOP JOVANI 
Murator/Bricklayer
K42110501R 

PROMONTEL 
Ndërtim/Construction   
J61901508F

PULLUMB GJOLEK HAZBIU 
Punime ndërtimi/Construction 
K71507504Q 

QANI SHINI
Ndërtim/Construction
L01714502M

QEMAL  SULA 
Prodhim materiale ndërtimi
Manufacturing of construction 
materials
K33710257J 

QERIM NIKA 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
K62106505I 

RAMIZ AJAZI 
Supervizion dhe kolaudim
Supervision and test
L04319203V 

RAMIZ BRAHAJ 
Murator/Bricklayer
L01321511L 

RAMIZ HOXHA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31629510I 

RAMIZ SHULI 
Hekurkthyes/Iron bender
K31813509W 

RASHIT ZECIRIA YMERI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K71613501C 

RAZIJE SABRI MADHI 
Murator/Bricklayer
K62301507F 

REDIAN
Ndërtim/Construction   
K32306502K 

REDIFE FARRUKU 
Materiale ndërtimi/Construction 
materials
L21330501F 

REDONI KONSTRUKSION    
Ndërtim/Construction 
K31630502W  

REFAT ELEZAJ 
Materiale ndërtimi/Construction 
K71906511G 

REFAT LLUBANI 
Topograf/Surveyor
L24622202Q 

REFIT MYFTAR BASHA 
Karpentier/Carpenter
K61931502Q 

REXHA   
Ndërtim/Construction 
J93711203V

REXHEP ARSHINI ZEQO 
Punime ndërtimi/Construction 
K71707506P 

REXHEP LLEGA 
Mbikqyrës dhe kolaudim punimesh
Supervisory and test works
K64612233V 

RIZA ALLA 
Punime ndërtimi/Construction 
L04110201A 

RIZA ALLA KRUJA 
Ndërtim/Construction
L04124201B 

ROBERT HAXHILLARI 
Punime ndërtimi/Construction 
K91305505K 

RODA 
Ndërtim/Construction  
J74517203W 

ROBERT KOROVESHI 
Suvatime/Plastering
K91505501H 

ROBERT NAKUÇI 
Hekurkthyes/Iron bender
L01616502T 

RUDI LLAZARI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K62302504J 

SABRIJE KACA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21410505J 

SAIMIR MEHA 
Punime gipsi/Gypsum works
L11404507R 

SAIMIR TOPÇIU 
Prodhim gëlqere/Manufacturing 
of lime
K44007250M 

SAMI EMINI 
Punime ndërtimi/Construction 
L21923502T 

SAMI GJERGJI. 
Tregti inertesh/Trade of inert
K31602556S 

SAMI PELIVANI 
Punime ndërtimi/Construction 
K84823201B 

SAMI SADRI PEKA 
Pllakashtrues/Construction works
K61611505A 

SAMI SANA 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K81415513H 
SAMI SHAHINAJ
Suvatime/Plastering
K81616507U 

SEIT   ZAIMI 
Karpentier/Carpenter
K41626505E 

SEIT KEÇI 
Punime mermeri/Marble works
L12308503E 

SELMAN ÇANGU 
Topograf/Surveyor
L24003202S 

SELMAN MUÇA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81407507P 

SENED ÇERENI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L11313513L 

SILVA – 2003  
Ndërtim/Construction 
K41726504W

SINMAN IMPEKS  
Ndërtim/Construction 
J61825513U 

SKENDERBEU   
Ndërtim/Construction 
J64102224C   

SHABAN ALUSHI 
Projektim/Projection
L03801202F 

SHAN-KOM-FIKS 2
Materiale ndërtimi/Construction 
L01824501L 

SHASHO HASANLLARI 
Punime ndërtimi/Construction 
L12106501S 

SHEFQET MYZYRAJ 
Punime ndërtimi/Construction 
K91316503D 

SHKELQIM SEJDINI 
Punime ndërtimi/Construction 
K91928504U 

SHKËLQIM SUFAJ
Punime ndërtimi/Construction 
L12206501V 

SHKELQIM TILA 
Materiale ndërtimi/Construction 
K81420504K 

SHKELZEN ZOGU
Punime ndërtimi/Construction 
L13823201Q 

SHPETIM  BEQIRI
Karpentier/Carpenter
K42316504I 

SHPETIM OSMANI 
Prodhim fasadash/Facade man-
ufacturing
K91629501P 

SHIJAKU  
Ndërtim/Construction 
K21820503I

SH I M A
Materiale ndërtimi/Construction 
J84003204P  
Krujë, Borizanë

SHUAIP MUKA 
Hekurkthyes/Iron bender
K51920503O 

SHYQIRI QERIMI 
Punime ndërtimi/Construction 
K81925501D 

SHYQYRI DEMIR BICAKU
Konstruksione beton arme/Con-
crete constructions
K71815501S 

SKERDILAJD XHAMETA 
Karpentier/Carpenter
K51914501O

SOFIKA LLOLLI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21902509Q 

SOKOL TIKVINA 
Hekurkthyes/Iron bender
K92206502N 

SPAHI MUSTA 
Karpentier/Carpenter
K32021501W 

SPIRO KATOMERI
Materiale ndërtimi.Construction 
L11318508A 

SPIRO LEONIDHA BELLO 
Punime mermeri/Marble works
K71604513D 

SPIRO PAPA 
Marangoz/Joiner
K51705506D 

TAFIK SULA 
Materiale ndërtimi/Construction 
L21519505L 

TAHIR ESTREFI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K31417518G 

TAULANT BODI 
Punime hidraulike/Hydraulic works
K91809504O 

TONIN PRENG MARKU 
Karpentier/Carpenter
K71708509V 

VASIL ANGJELI 
Investitor në ndërtim/Construction 
K81504504C 
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VASIL KOVI 
Punime mermeri/Marble works
K31511539B 

VESEL BALLA 
Punime ndërtimi/Construction 
L23803201J 

VIDI FAIK HYSKA 
Punime ndërtimi/Construction 
K62411503D 

VIDI HYSKA 
Punime ndërtimi/Construction 
K81328507C 

VJOLLCA VIDHI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L01314506J 

VLADIMIR VRAHORITI 
Projektim/Projection
K91728501N 

VOJSAVA MUHAMETI 
Materiale ndërtimi/Construction 
K61416519M 

VOJSAVË MUHAMETI 
Materiale ndërtimi/Construction 
L11908514M 

XHAVID BEQJA 
Murator/Bricklayer
K81930505O 

XHAVIT GOGA 
Nxjerrja e gurit gëlqeror
Extraction of limestone
K33709255L 

XHEMF   
Ndërtim/Construction   
K81820507A

XHEMI  & JONA   
Ndërtim/Construction   
K44626201G 

XHEVALIN LUKA
Prodhim tulla dhe tjegulla 
Manufacturing of bricks and tiles
K93709201T 

XHEVDET LUMI 
Materiale ndërtimi/Construction 
materials
K81422501T 

YLLI ELEZI 
Prodhime betony/Concrete 
products
K81615506H 

YLLI IMERI 
Karpentier/Carpenter
L01627503N 

YLLI TALI 
Materiale ndërtimi/Construction 
materials
K74727201R 

YLLSON HYSOLLARI 
Punime gipsi/Gypsum works
L01313505T 

ZAIM DOKO 
Karpentier/Carpenter
K51628504H 

ZENEL ALIA 
Prodhime blloqe betoni 
Manufacture of concrete blocks
K31614508N 
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A.S.I  NEZAJ 
Transport udhëtarësh
Passengers transport
K61704502N 

ABDYL SHERRI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L12130501A

ADELA BEZAITIS
Agjensi biletash 
Ticket agency
L21304506H 

ADEM BARÇI 
Transport mallrash 
Goods transport
K82209501T

ADEM KAPXHIU
Transport mallrash 
Goods transport
K31514533O 

ADEM ZYHDI KURA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K61906501V

ADNANT HASAJ
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K33710264P 

ADNANT YZEIRI 
Transport mallrash
Goods transport
K91527504D

ADOR PETRIT CEPELE
Agjensi doganore
Customs agency
K71612508H

ADRIAN GORDI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L03722201H 

ADRIAN MEMA
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L02303503B 

ADRIANA HOXHA
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L24701201V

ADRIATIK  
 -Agjensi biletash udhëtimi
Travel ticket agency 
 -Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency 
 K31525599V 

ADRIATIK HAMZAI 
Transport mallrash 
Goods transport
K41322503F 

ADRIATIK ISLAMAJ 
Transport mallrash 
Goods transport
K61510509B 

ADRIATIK SELFO 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12217502P 

ADRIATRANS 
Agjensi detare 
Marine agency
K31608524L 
AFRIM SALA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007243G 

AGIM BALLA 
Transport mallrash/Goods transport
K31527518N 

AGIM DRIZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91704509D 

AGIM ELBASANI 
Taksi/Taxi
K33709216O 

AGIM KARESHI 
Taksi/Taxi
K41606505T 

AGIM PREZJA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007244O 

AGIM SINA 
Transport udhëtarësh/Passenger 
transport
K31531550U 

AGIM VRIONI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L02213503C 

AGRON  ZALLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L24302201O 

AGRON HALLULLI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72308516R 

AGRON KIBJA 
Taksi/Taxi
L22106502E 

AGRON KUÇAJ 
Agjensi shitje biletash 
Ticket agency
L11927502P 

AGRON LILA 
Transport mallrash/Goods transport
K91518508N 

AGRON METANI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K51331509H

AGRON PASHO 
Transport mallrash/Goods transport
L11927507J 

AJET HOXHA 
Transport mallrash 
Goods transport
K81629503H 

ALB - DURAZZO     
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency
K72219504A 

ALBACONSULT 
-Projektim, konstruktim  anijesh
Ship design, building and furniture
 -Shitblerje dhe  qira të anijeve
Buying, selling and renting of ships
K81405518U 

AJET KLLOGJRI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72305515R 

ALBAN GJERGJI 
Transport udhëtarësh me autobus 
Passenger transport by bus
K51730502E 

ALBERT BALLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81526502E 

ALBERT BLETA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01307506U 

ALBERT DAFA 
Transport mallrash 
Goods transport
K31514535H 

ALBERT DEMA 
Transport mallrash/Goods transport
L22201507A 

ALBERT PASHK XOXI 
Transport mallrash/Goods transport
K61620502V 

ALBERT QAFA 
Transport mallrash/Goods transport
K32111501V 

ALEDIN KAJA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31427540N

ALEKSANDËR GJETA 
Transport mallrash/Goods transport
L21917501E 

ALEKSANDER KAPLLANI
Transport mallrash/Goods transport
K51710506F 

ALFRED BAKANOÇI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82122506G 

ALFRED KOLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22301505J 

ALFRED PEPOSHI 
Transport mallrash/Goods transport
L21413505B 

ALFRED XHIHANI 
Transport mallrash/Goods transport
L01307515T 

ALFREDO BRESSANI  ALBANIA  
Agjensi spedicionere
Forwarding agency  
K81622504D 

ALI  KOCI 
Taksi/Taxi
K33706288S 

ALI BUDLLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K33709297J 

ALI DOÇI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21704516D 

ALI DOÇI 
Transport udhëtarë/Passenger trans
K81406508S 

ALI KOCI 
Taksi/Taxi
K44007204J 

ALI ZOTA 
Transport mallrash/Goods transport
K41803508L 

ALIM KOMINI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82411502U 

ALKET KËRRI 
Transport mallrash/Goods transport
L01713507B 

ALKETA KURTI 
Agjensi shitje biletash 
Ticket agency
L22001503H 

ALMIRD PUMI 
Transport mallrash/Goods transport
K61510505P 

ALTIN GJUZI 
Transport mallrash/Goods transport
K31413510O 

ALTIN KARAJ 
Taksi/Taxi
K34003255I

ALTIN PJETRI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72315502N 

ALTIN SHULLAZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K64714204V 

ANDREA CIPI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31410536P 

ANESTI MALJU 
Transport mallrash/Goods transport
L02226501F 

ANILA SKËNDAJ 
Agjensi shitje biletash 
Ticket agency
L21413508C 

AQIF BEGTASHI 
Agjensi biletash/Ticket agency
K31327513N 

ARBAN  LAMKA 
Transport mallrash/Goods transport
K61628519J 

ARBEN  LAMI 
Transport mallrash/Goods transport
L03712201D 

ARBEN  SELIMI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K33709296B 

ARBEN ALIU 
Transport mallrash/Goods transport
K31512527G 

ARBEN BEDO 
Shërbime portuale/Port services
L21508502B 

ARBEN BEJTJA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94420201V 

ARBEN BOJA 
Transport mallrash/Goods transport
L13706206O

ARBEN ÇELA 
Transport mallrash/Goods transport
K81503501T 

ARBEN ÇYBI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94226201A 

ARBEN IBRAHIMI 
Transport mallrash/Goods transport
K82403501S 

ARBEN KARAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31705505Q 

ARBEN KASULI 
Taksi/Taxi
K51605502O 

ARBEN KOÇILJA 
Taksi/Taxi
K72302501J

ARBEN LIKA 
Transport mallrash/Goods transport
L22027501G 

ARBEN SINAJ 
Taksi/Taxi
K61424506V 

ARBEN SUFA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L03712203T 

ARBEN TONUZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22119503I 

ARBI  
Transport detar/Maritime transport 
J61825503N   

ARDI GJUZI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K72428502M 

ARDIAN  DOMI 
Transport udhëtarë/Passenger trans
K31512530D 

ARDIAN  LACI 
Taksi/Taxi
K44007255G 

ARDIAN BALLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82109505C 

ARDIAN SHKJEZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31528509T 

ARDIAN ZAKA 
Transport mallrash/Goods transport
K82326502A 

ARDIT GJINALI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11421508S

ARIAN SHETAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91404505I

ARIANA REÇI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K81805506J 

ARIANIT MUKAJ 
Transport mallrash/Goods transport
L12214502A

ARIF SALILLARI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31705503A 

ARISTIDH PINO 
Transport mallrash/Goods transport
K31410539Q

ARJAN  ÇIKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21821505H 
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ARJAN ÇIKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31427539J 

ARJAN FERIK LACI
Transport mallrash/Goods transport
K71703502J 

ARJAN HOXHA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K83708202V

ARJAN MASHA 
Transport mallrash/Goods transport
L12412501L 

ARJAN SULEJMANI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L02220504A 

ARMAND SHAHINI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K61413507U 

ARTAN AGASI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82025502J 

ARTAN ALLUSHI 
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K74706203U 

ARTAN BUZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31317506D 

ARTAN DOLLAKU 
Transport mallrash/Goods transport
K31519533Q 

ARTAN HOXHALLI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01703504T

ARTAN MUSTA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007249I

ARTAN STERGU 
Transport mallrash/Goods transport
K91527503S 

ARTUR HALILAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31420522D 

ARTUR MANI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12324502H 

ARTUR OSMANI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K72222509J

ARTUR VENGO 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11814503B 

ARTUR ZAKOVA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81408501S 

ASLLAN ALIBEJSI 
Transport mallrash/Goods transport
K31503546N 

ASLLAN GJERGJI 
Transport nxënësish 
Pupils transport
K81304501S 

ASLLAN MAKA 
Transport mallrash 
Goods transport
K91609501H

ASLLAN ZALLA 
Transport mallrash/Goods transport
K84711201H 

ASTRIT GUMA 
Taksi/Taxi
L11807509O 

ASTRIT IBRAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K81603509R 

ASTRIT KANI 
K33706225V 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport

ASTRIT KARAFILI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81713508Q 

ASTRIT LARAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K51615509F 

ASTRIT RAMA 
Transport mallrash/Goods transport
K81521502C 

ASTRIT SERDANI 
Taksi/Taxi
K31321508Q 

ASTRIT VEZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31522504S 

ASTRIT ZEGULLAJ 
Taksi/Taxi
K31529555E 

ATHANAS SYZIU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31505530O 

AURELDA  BREGU 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L21820503J

AVDI KECI 
Transport mallrash/Goods transport
K33709294I 

AVDUL MUHAMET SHAIPI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K62321506F 

AVDULLA HAJRI MULLAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K71728502T 

AVNI GJANA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91617506S 

AVNI MEMA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21611503E 

AXHAMI & CO 
Transport urban dhe
 interurban udhëtarësh
Urban and suburban 
passenger transport 
K41523513A 

AZEM ZEQIRI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61619521W

BAJRAM TUFA 
Transport mallrash/Goods transport
K74713201Q 

BARDHOSH GRABOVA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21310507A 

BASHKIM AZUNI  
Transport mallrash/Goods transport
K54207201P

BASHKIM HOXHA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22119505B

BASHKIM KARAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007242V

BASHKIM LELA  
Transport mallrash/Goods transport
K92306502Q

BASHKIM LOCI  
Transport  udhëtarësh 
Passenger transport
L14624202C

BASHKIM LOCI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74630201G

BASHKIM MULAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31510518U

BASHKIM MULAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81616502D

BASHKIM SELA  
Transport mallrash 
Goods transport
K93820201I

BASHKIM SULEJMANI  
Transport mallrash/Goods transport
K81816508L

BASHKIM ZALLA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31722501A

BASRI ZIBA 
Transport mallrash/Goods transport
K81907503V

BATO LATIFI  
Transport udhëtarësh me autobus 
Passenger transport by bus
L01724504J

BEDRI MANSAKU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11618502H

BEDRI VËRJONI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31527541B

BEDRIJE KADIU  
Transport mallrash/Goods transport
K82223502F

BEGTASH ISAKU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74622201M

BEHAR DAJKU  
Transport mallrash/Goods transport
K51619505Q

BEHAR MALO  
Transport mallrash/Goods transport
K72310502L

BELEG KOLA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K84122205H

BEQIR ALLA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01326501G

BEQIR DOMI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K92209501U

BERNARD KARAMANAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11601507I

BESIM GJOKA  
Agjensi doganore/Customs agency
L11306508J 

BESIM METO  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31420516F

BESIM TAHIRI  
Transport mallrash/Goods transport
K31316507G

BESIM TEPSHI  
Transport udhëtarëPassenger trans
K31529575S

BESIM VOSHI  
Transport mallrash/Goods transport
K92116505P

BESNIK DUKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91525505B 

BESNIK GUÇE  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22215503O

BESNIK LUSHA  
Transport i nxënësve 
Pupils transport
K72308501Q

BESNIK SALLAKU 
Transport mallrash/Goods transport
K94428201P

BESNIK USHINA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12416501I

BESNIK VATA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31528506S

BILAL TOSKA  
Transport mallrash/Goods transport
K72313507U

BILBIL KALEMI  
Taksi/Taxi
K41503506J

BILBIL MAJA  
Transport mallrash/Goods transport
L14104201R

BILBIL ZALLA  
Transport mallrash/Goods transport
K64515203M

BLEDAR ELEZ KARAJ  
Taksi/Taxi
K64720202M

BLEDAR HIDRI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L14628202A

BLEDAR ZAKOVA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12126507F

BLEDI POPA  
Agjensi biletash 
Ticket agency
K91416504O

BLEDJAN BRAHO  
Transport mallrash/Goods transport
K92404501B

BLENDI DURRES  
Agjensi doganore/Customs agency
K31525539C

BLERIM TOPALLI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94114202N

BRAHIM OSMANI  
Transport mallrash/Goods transport
K31604566M

BRUNILDA TELO  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L02318503H

BUJAR BALA  
Shërbim për anijet/Service for ships
K31510566Q

BUJAR CACAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K31624511O

BUJAR HYSA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01616501L

BUJAR KULLA  
Transport mallrash/Goodstransport
L14823202D

BUJAR LORJA  
Transport mallrash/Goods transport
K31529509B

BUJAR ZALLA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04802201E

BUSH VOKSHI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31418528S

CEN BAJRI  
Transport mallrash/Goods transport
K81716501V

ÇIZMJA  
Transport pasagjerësh dhe  mallrash
passengers and freight transport 
K61703512P 

DANIEL ÇOKU  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01530501J

DASHAMIR KEÇI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91523501F

DASHAMIR LORJA
Transport mallrash/Goods transport
K31527505F

DASHAMIR LUSHA
Transport mallrash/Goods transport
L23929201E
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DASHAMIR NAZMI SHEHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K71619506D 

DASHAMIR POPOÇI  
Transport mallrash/Goods transport
L11920503L

DASHNOR HILA 
Agjensi spedicionere/Forwarding ag
K81604504F 

DAVE QAZIM KURTI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72105502D

DED LEKAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K82318501V

DENISA TROPLINI 
L01608503K 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency

DIANA LOCA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01305505C

DILAVER ALLUSHI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31812503P

DILAVER ALLUSHI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91326506I

DINE ABDURAHMAN 
Transport mallrash/Goods transport
K82207501J

DINO KALEMAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K94523202B

DIONIS BELLO  
Agjensi biletash/Ticket agency
L12420501F
 
DITATRANS  
Transport pasagjerësh dhe mallrash
passengers and freight transport  
K42408501Q 

DRIFLORI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31406531B

DRITA BEQIRI  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K81412503I

DRITA ELEZI  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K92407506K

DRITAN   KELMENDI  
Transport mallrash/Goods transport
K41523505J

DRITAN BEKTESHI  
Agjensi detare/marine agency
L12211503Q

DRITAN GOLI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72105501S

DRITAN RRJOLLI  
Transport mallrash/Goods transport
K31706508W

DRITAN SHPATA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81512501S

DRITAN VEIZI  
Transport mallrash/Goods transport
K81329504G

DURIM RAMADAN KURTI  
Transport mallrash/Goods transport
K71709502Q

DURRESI KONSTRUKSION 2005 
Transport udhëtarësh 
Passengers transport
K61907502L 

EAM  
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K52018503C 

EDI - TRANS & TRADE 
Transport mallrash në r
lfreighttransport by road and sea 
K73724201A  

EDMIR SKENDER BILALI  
Transport mallrash/Goods transport
K62022502P

EDMOND BECI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01626507R

EDMOND ÇYRBJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81601501M

EDMOND FLORINI  
Transport mallrash/Goods transport
K91712503S

EDMOND MUHAMETI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72230514Q

EDMOND PLAKU  
Taksi/Taxi
K91327505F

EDUART FIQIRI HYKMETLLARI
Transport mallrash 
Goods transport
K62106523G

EDUART ISAK OZUNI  
Transport mallrash/Goods transport
K71702508G

EDUART MUÇA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L24712201H

EDUART PENGU  
Transport mallrash/Goods transport
K81518502K

EDUART PËRLEKA
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K93727202C

EGLANTINA BOZO  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L22028503E

ELISABETA BEXHET CENO  
Agjensi biletash/Ticket agency
K61619515B

ELJANA KADIJA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11628502L

ELJON  AGA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21902505H

ELMAZ MUÇA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81507504R

ELMI SEFA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31418525R

ELTON KELMENDI
Transport mallrash/Goods transport
K92207501K

ELTON PLAKU  
Transport mallrash/Goods transport
K81531506P

ELVIN MILE  
Transport mallrash/Goods transport
L01612502A

ELVIRA KALAJA  
Agjensi biletash/Ticket agency
L21331501K

ELVIS KACELI  
Transport mallrash/Goods transport
K31604560K

ELVIS XHANI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12207507F

EMIN HASA 
Transport mallrash/Goods transport
K31527626K 

ENDRI ARBEN SEMA  
Transport mallrash/Goods transport
K71930501E

ENDRIT ÇURRI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91706501S

ENKELEIDA KACMOLI  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L12315503Q

ENKELEJDA KLOSI  
Agjensi spedicionere 
Forwarding agencies
L21905505A

ENKELEJDA RAMA
Agjensi biletash/Ticket agency
L21603505D

ENO GEGAJ 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11809503A

ENVER DEMKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K83731201N 

ENVER DIBRA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31525554W

ENVER DUKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31420523L

ENVER KACMOLI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31514542N

ENVER LELA  
Transport mallrash/Goods transport
L11404503I

ENVER SHIMA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31412529T

ERALDO SPAHIU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91715501R

ERBEN KASMI  
Taksi/Taxi
L22209504P

ERINEL  
Agjensi doganore/Customs agency  
K51723507J 

ERION ALIKO  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72319503S

ERJON QEMAL ÇEZMA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61726502I

ERJON SHQIOPA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01422501M

ERJONA ISMET ÇOKU  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K71625514B

ERMIR BODLLI  
Taksi/Taxi
K31510530Q

ERMIRA SANA  
Agjensi biletash/Ticket agency
L11619501E

ERNES MUSTEQJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94021201O

ERNEST MIHA  
Transport mallrash/Goods transport
K91602503L

ERVIN  ARAPI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61606521D

ERVIN FERA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81615503G

ERVIN VRIONI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72408501T

ERVIS ÇENTIQI 
Transport mallrash/Goods transport
L22218501N 

ESAT SHERIF VRIONI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K71924502F

ESAT VATA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31526542E

ESJANA GEGA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11915503J

EUGEN BARUTI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82027503E

FADIL DANAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K84308202L

FADIL MASLLAN HOTI  
Transport mallrash/Goods transport
K71825501W

FADIL SHAIPI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K51605501G

FADIL SULLENJERI  
Taksi/Taxi
K31317501J

FAIK NEZIR FEZGA
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31406543B

FASLLI MEHMET VATA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61608504A

FATBARDH AGOLLI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31616519P

FATBARDH HOXHA 
Transport  udhëtarësh 
Passenger transport
K33708273E 

FATBARDH SHEHI  
Transport nxënësish 
Students  transport
L22118505T

FATMIR   DERVISHI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007239B

FATMIR  RATA  
Taksi/Taxi
K33706211F

FATMIR BRATA  
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K74707202R

FATMIR HAMDI KOLLÇAKU  
Transport mallrash/Goods transport
K61502511T

FATMIR KALEMI  
Taksi/Taxi
K41526501P

FATMIR KULLAJ  
Transport mallrash/Goods transport
L23710205E

FATMIR NOVRUS SHEHU  
Taksi/Taxi
K71905504S

FATMIR SULEJMANI 
Transport mallrash/Goods transport
K71612503N 

FATMIR TARI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61516513N

FATMIR YMER KACMOLI  
Transport mallrash/Goods transport
K71801507T

FATMIR ZAKOVA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81811502H

FATMIRA PAJO  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01815505V

FATMIRA PONARI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21318501O

FATOS ARBANA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31721517E
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FATOS GODOLJA  
Transport mallrash/Goods transport
K72411504M

FATOS KARAMANAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31720506H

FATRI SKURA  
Taksi/Taxi
K61421505V

FEKUSH FEZGA  
Transport mallrash/Goods transport
K71723504K

FERDINANT BILALI  
Transport mallrash/Goods transport
K61621504T

FESTIM GISHTI  
Transport mallrash/Goods transport
L12316502N

FIQIRI MAMICA  
Transport mallrash/Goods transport
K81413505G

FLAMUR COPANI 
Transport mallrash/Goods transport
K51403501N 

FLAMUR ISMAILI  
Transport mallrash/Goods transport
K82008504J

FLAMUR SEFERI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L13705202A

FLORAN ALLARAJ
Transport mallrash/Goods transport
L11525505R

FLORIANA KAPO  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K91411507N

FLUTURA GJEPALI  
Transport mallrash/Goods transport
K41329502J

FRAN LASKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11415506S

FRAN PRENGA  
Transport mallrash/Goods transport
L02229505G

FRAN SHTJEFNI  
Transport mallrash/Goods transport
K81716503O

FREDERIK ALLTARI  
Transport mallrash/Goods transport
K41721502E

FREDI HALILI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K44007240F

FRROK PRENGA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01613505F

GANI   DAKOLI  
Transport mallrash/Goods transport
K42317501M

GANI  DUSHI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21917503U

GANI DEDOLLI  
Taksi/Taxi
K33706233M

GANI RESHIT TARJA  
Transport mallrash/Goods transport
K61710521D

GANI SALIKO  
Transport mallrash/Goods transport
K31510519F

GANI SELACI  
Taksi/Taxi
K34003254A

GANI TUPI  
Transport mallrash/Goods transport
K33709220T

GAZEP PORJA  
Transport mallrash/Goods transport
L12409501T

GAZMEND KACIU  

Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K64714203N

GAZMEND POPOÇI  
Transport mallrash/Goods transport
K82111504E

GAZMIR GJEPALI  
Transport mallrash/Goods transport
K31528667F

GAZMIR HAXHIU  
Transport mallrash/Goods transport
K31503537O

GAZMIR YMERAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31514534W

GAZMIR ZIRI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04801201A

GEG UJKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74624201A

GENC BILAL LALA  
Transport mallrash/Goods transport
K71714505T

GENC CANI  
Taksi/Taxi
K33708229R

GENC ÇUNI  
Transport mallrash/Goods transport
K81629502A

GENC SHULLAZI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L24104202D

GENCJAN MUKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82210502J

GENTIAN DYLJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31421532P

GENTIAN LATIFI  
Transport mallrash/Goods transport
K91601502V

GENTIAN TROCI  
Transport mallrash/Goods transport
K92313503N

GENTJAN DANI  
Transport mallrash/Goods transport
L04717201H

GENTJAN DEMIRAJ  
Transport mallrash/Goods transport
L04026202Q

GENTJAN KACMOLI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K71606505W

GERALD USHINA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L21806504Q

GERALDO NINA  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L21323503J

GERARD POPI  
Transport mallrash/Goods transport
L11807511D

GERT PASHAJ  
Agjensi doganore/Customs agency
L14529201Q

GERT SHERRI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22127501J

GËZIM  GJERGJI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31427534P

GËZIM ALIU
Transport mallrash/Goods transport
K31519577H

GËZIM ALUSHI  
Transport mallrash/Goods transport
K31503542E

GEZIM BALLIU  
Transport mallrash/Goods transport
K93802203D

GEZIM ÇELA  
Transport mallrash/Goods transport
K74722201P

GËZIM IGRISHTA  
Transport mallrash/Goods transport
L01909502Q

GËZIM KALLBAQI  
Transport mallrash/Goods transport
K91803503A

GËZIM KODRA  
Agjensi biletash trageti
Ferry-boat ticket agency 
K52204506I 

GEZIM LUKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72125503T 

GËZIM MAJA  
Transport mallrash/Goods transport
K93909201C

GEZIM MUÇA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94306201R

GEZIM NAZIFI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31420515U

GEZIM PEZAKU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31427541V

GËZIM REÇI
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K81415505Q

GEZIM SARAÇI  
Transport fëmijësh/Children transp
K82313502E

GEZIM SINJARI  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K82213501Q

GEZIM ZOI  
Transport mallrash/Goods transport
K31406510C

GJERGJ CYPI  
Taksi/Taxi
K33710211C

GJEVALIN GJELOSHAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L02107501A

GJOLEK OSMANI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31531667U

GJON  KAÇORRI  
Transport mallrash/Goods transport
K41529501H

GJON PALOKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74706204F

GJON SHTJEFNI  
Pilotim dhe omerxhim/Pilotage 
K82326507R

GRAMOZ BEHAJ  
Taksi/Taxi
K51524502O

GRESIAN ÇELA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L14613202Q

GRISELDA BERISHA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11724502R

GROUP HOXHA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01620501I

GURI ÇELA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01905506F

HAJDAR SELITA 
Transport mallrash/Goods transport
K91829501V

HAJDAR SHABA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81518501C

HAJRI HASAN BATUSHA  
Transport mallrash/Goods transport
K71724502W

HAJRI MENKO  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11402505O

HAJRI MERA  
Transport mallrash/Goods transport
K94122201A

HAJRI SEITI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31417510L

HAKI ALEKSI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12207505M

HAKI XHAFA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L03808201J

HALIT ELMAS MALAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K61611501O

HAMDI LIKU  
Taksi/Taxi
K44007253N

HAMDI SHALA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94406203N

HAMIT MAHMUT KASA  
Transport mallrash/Goods transport
K61621505E

HAMIT MULLALIU
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K31505539R

HAMIT TUFA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04015202H

HAQIM SHEHU  
Transport mallrash/Goods transport
K41807513V

HARILLA DEDI  
Transport mallrash/Goods transport
K91314503Q

HASAN BLAKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21417501M 

HASAN HALLULLI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31418502C

HASAN MEHMET ALLMETA 
Transport mallrash/Goods transport
K61702515L

HASAN OSMAN MEMA  
Transport mallrash/Goods transport
K61416517T

HASAN SHAHINI 
Transport mallrash/Goods transport
K41531501R

HASHIM DIBRA  
Transport mallrash/Goods transport
L01511506A

HAXHI BEHARI  
Taksi/Taxi
K31418521I

HAXHI CACI  
Transport mallrash/Goods transport
L04223201A

HAXHI METALLARI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K92212501M

HAXHI XHIXHA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L14625201A

HAZIZ SHESHI  
Transport mallrash/Goods transport
K31503536G

HEKURAN ISMAILI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31826501A
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HEKURAN LELA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01927501G

HENA PUPULEKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31611529U

HERBERT TROKA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91921508R

HERGES & TRANS 
Transport mallrash e pasagjerësh
Freight and passangers transport  
K81702501U 

HETEM DIDA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K41724502T

HILMI DAJA 
Transport  udhëtarësh
Passenger transport
K92115506S

HORDION LLESHI  
Transport mallrash/Goods transport
K41616507Q
HORIZONTI  D  
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K62007503R 

HYRI MITRAKU  
Transport mallrash/Goods transport
K91316501K

HYSEN CAJKA  
Transport mallrash/Goods transport
K41413504R

HYSEN DROJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74631201L

HYSEN ISLAMAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31925501V

HYSNI GJERGJI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31819501L

HYSNI MALOKU  
Taksi/Taxi
K31527524L

HYSNI SHAHINI  
Transport mallrash/Goods transport
K31512521E

IBRAHIM CARA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91809503G

IBRAHIM IDRIZI  
Transport mallrash/Goods transport
K31427533H

IDAJET HUQI  
Transport mallrash/Goods transport
L21519506T

IDAJET MANE  
Transport mallrash/Goods transport
K81329510E

IDRIZ MUHAMETAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K81726502K 

IDRIZ SHERIFI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31528644N 

ILIR ABAZ HASANAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K61606516N

ILIR ALLA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12301501A

ILIR BARDHI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31519582U

ILIR ÇALLIKU  
Transport mallrash/Goods transport
K91327502E

ILIR DYLJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31418523B

ILIR HASANAJ  
Transport mallrash/Goods transport
L01712502C

ILIR HIDRI  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K82229501E

ILIR KOTI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K82115503Q

ILIR LLESHI  
Transport udhëtar/Passenger trans
L11313503E

ILIR LUFTAR SALIAJ  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K71819503I

ILIR SYZIU 
Transport mallrash/Goods transport
K31503533F 

ILIR TOPALLI 
Transport mallrash/Goods transport
K83718201R 

ILIRJAN GRIPSHI 
Agjensi doganore/Customs agency
K72429501J

ILIRJAN JANI KOMANI 
Transport mallrash/Goods transport
K71813502Q 

ILIRJAN NAZMI KARATI 
Transport mallrash/Goods transport
K61722507F

ILIRJET MUSTAFAJ 
Transport mallrash/Goods transport
L01424501A 

ILJAZ JAKUPI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K42205502D 

IMER KAZIU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74705201A 

INDRIT DAUT GJUZI 
Transport mallrash/Goods transport
K61627501C 

INDRIT MEMA  
Transport mallrash/Goods transport
L01825501Q

INDRIT PIKLI 
Transport mallrash/Goods transport
L04026201I

ISA NIKOCI  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31527534S

ISEN FEJZO 
Transport mallrash/Goods transport
K31421542W 

ISLAM MALJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94218201F

ISMAIL GERA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31323517C

ISMAIL RAPO 
Taksi/Taxi
K52113502S 

ISMAIL TARJA 
Taksi/Taxi
K61823503E 

ISMAIL ZENELI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91622502L 

ISMET BORIÇI 
Taksi/Taxi
K82223508H 

ISMET ELEZI 
Transport mallrash/Goods transport
L11313511S 

ISMET HAMDI KACI 
Taksi/Taxi
K71822503A 

ISMET KADIU 
Taksi/Taxi
K51331507O 

ISMET PONARI  
Transport mallrash/Goods transport
K92303501Q

ISUF ALLUSHI  
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K74706202M

ISUF JOVA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21819504M

ISUF JOVA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31519513C 

IZMIR RAHI  
Agjensi biletash/Ticket agency
L11517505A

JAHO TAHIRI 
Transport mallrash/Goods transport
K31427528R 

JAKUP ÇELPICA 
Taksi/Taxi
K31522503K 

JANAQ NIKOLLA KACELI 
Transport mallrash/Goods transport
K41706506H

JANI SHTEMBARI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31521542C 

JONA MERSINI 
Agjensi detare/Marine agencies
L21505512Q 

JORGJI POPI  
Transport mallrash/Goods transport
K31410511H

JORGO FAQOLLI 
Transport mallrash/Goods transport
L21724507M 

JULIAN YLVI KOLA 
Transport mallrash/Goods transport
K71705505U 

KADRI BEGA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72418502I 

KADRI BEJKO 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31519530P 

KADRI ÇELA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01713501A 

KADRIJE TACI 
Transport mallrash/Goods transport
K31520520N 

KAMBER MYFTARAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K82313501T 

KAMBER SABRIJA 
Taksi/Taxi
K41731505J 

KAPLLAN KERTUSHA 
Transport mallrash/Goods transport
K31519532I

KASEM ADEMI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31512520T 

KASTRIOT BEBEÇI 
Taksi/Taxi
K41830502G 

KASTRIOT DINO  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L01828504J

KASTRIOT REFAT HAMITAJ 
Taksi/Taxi
K62216508Q 

KELMEND TOMORI 
Transport mallrash/Goods transport
K81407511U 

KLAIDI ÇIZMJA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91410507I 

KLAJD KUÇUKU 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K71515505S 

KLAJDA STENAJ  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01626503I

KLODIAN BERISHA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11601501G 

KLODJAN CAKA 
Transport mallrash/Goods transport
L21724506E 

KLODJAN DEDEJ 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K61425502R 

KOSTANDIN STEFANI 
Agjensi  biletash/Ticket agencies
L21417504N

KOZARTAN ÇUKA 
Transport mallrash/Goods transport
L21923505U

KRENAR HASANAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31328515L

KRISTAQ STASE 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31604515P 

KRISTAQ STASI 
Taksi/Taxi
L21625503F

KUDRET CENKOLLI 
Taksi/Taxi
K51516505V 

KUJTIM BAÇA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31522501R

KUJTIM DEMERXHIU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K33706295B

KUJTIM DEMIRI 
Taksi/Taxi
K41504511E

KUJTIM DUKA 
Transport mallrash/Goods transport
L03715204T

KUJTIM EMIRI 
Transport mallrash/Goods transport
K33709242D

KUJTIM GATALI  
Transport mallrash/Goods transport
L23716201C

KUJTIM HABILI 
Taksi/Taxi
K31825506M

KUJTIM HAJDARI 
Taksi/Taxi
K81618506A 

KUJTIM KASEMI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31410537A 

KUJTIM KUÇI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K92215505N 

KUJTIM LOCI 
Taksi/Taxi
K33708295L 

KUJTIM LUKA 
Transport mallrash/Goods transport
K84630201H 

KUJTIM MEHMET VATA 
Taksi/Taxi
K62209515K 

KUJTIM PIKLI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K64112203I 

KUJTIM URUCI 
Transport mallrash/Goods transport
K31618502I 

KUJTIM VORA 
Transport mallrash/Goods transport
K31521550Q

KUJTIM XAKA 
Transport mallrash/Goods transport
K84115202R 
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KUJTIM ZAGOLLI 
Transport mallrash/Goods transport
K81825503Q 

KURT NELHANI 
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K72301511L

LANDI HËNAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11515504F 

LAVDI BARUNI 
Transport mallrash/Goods transport
L03930201H

LAVDI ÇELA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K93931201U 

LAVDIMIR HYSA 
Transport mallrash/Goods transport
K61920503P 

LEDI DAJLANAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21902502G 

LEDIN ÇUKA 
Agjensi biletash/Ticket agency
L02102501U 

LEK BICUKU 
Transport mallrash/Goods transport
K91330505U

LEK MARKU 
Transport mallrash/Goods transport
L01401508J

LEONARD VASHA 
Kontroll anijesh /Control of ships
K31521531K 

LEONARDI ZAÇE 
Transport mallrash/Goods transport
L02401502J

LINDITA DUKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21710504K

LIRI BEGIÇI
Agjensi biletash/Ticket agency
L11407511O 

LIRIJE VLLASA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K72427501A

LIRIKA TOSKA 
Agjensi biletash /Ticket agency
K91714503F 

LIRIM DAJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21722501A

LLESH KOLA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94002202T

LLESH LLESHAJ 
Transport udhëtarë/Passenger trans
L21509506P 

LODOVIK NDOSHA
Taksi/Taxi
K51518506Q

LUAN ÇELA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74719202I

LUAN CELAJ 
Taksi/Taxi
K51327502A 

LUAN DAMI  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K72326506I

LUAN DAUTI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L22301503Q 

LUAN FADIL LACI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61821501B

LUAN GORA 
Transport mallrash/Goods transport
L01313506E

LUAN HOXHA. 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31527536L 

LUAN LALA 
Transport mallrash/Goods transport
K92110501A 

LUAN LOCI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K94210201L 

LUAN NINA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82326506J 

LUAN OSMANI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74712201L

LUAN QYPI 
Transport mallrash/Goods transport
K82223504V 

LULASH  PECI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L11606501I 

LULZIM  ZAHOALIAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K31607503H 

LUMTURI FICO 
Transport mallrash/Goods transport
K61515503B

LUNAR  
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K31512534M 

LUTFI RESUL TARE 
Transport mallrash/Goods transport
K61715501O 

LUTFI RUDI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L24310201I 

LUTFI STAFA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31721516T 

M.L .  
Transport  i  udhëtarëve
Passengers international transport 
K71402501K 

MAGDALENA QORRI  
Agjensi doganore/Customs agency
L21513505E

MAKBULE REÇI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L22201501U 

MAKSIM KRYEMADHI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31521554C 

MALIQ MASHA 
Transport mallrash/Goods transport
K31406511K 

MARKELIANA HASANI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L01902504U 

MARSIDA GANI KALEMI 
Transport mallrash/Goods transport
K71904502U

MARSIDA KALEMI 
Transport mallrash/Goods transport
K91308502B 

MEHDI BESHI  
Transport mallrash/Goods transport
K33710337B

MEHMET BALLA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K51706502W 

MEHMET KOVAÇICA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31424513B 

MELEQ MUCI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31529561C 

MENDU XHIVESHI 
Transport mallrash/Goods transport
L12316501F

MERITA KARAMANAJ  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L01601504G

MERITA KUME 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L12207506U 

MERSIN KEÇI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K31330508P 

MIFTAR SHULI 
Transport mallrash/Goods transport
K81820503O

MIHAL SHKEMBI 
Transport mallrash/Goods transport
K82312502A 

MIKEL GROSHI 
Transport mallrash/Goods transport
L22113503B

MIMOZA BEJA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K72315505O 

MIMOZA ÇOKU 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K91504503S 

MIMOZA XHENGO 
Agjensi biletash/Ticket agency
L21406505M

MONDI NAZO 
Transport mallrash/Goods transport
K81812504F

MUHAMED VLASHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31531628A 

MUHAMET BLAKA
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31713503R 

MUHAMET CELA 
Transport mallrash/Goods transport
K31521551B 

MUHAMET DYRMISHI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31526541T 

MUHARREM CAKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04625201V

MUHARREM ÇENTIQI 
Transport mallrash/Goods transport
K82025504C 

MUHARREM DIZDARI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K32719207R

MUHARREM LLUBANI  
Transport mallrash/Goods transport
K34003296V

MUHARREM VESEL TAFARUCI 
Transport  udhëtarësh
Passenger transport
K71707501V 

MUHARREM ZALLA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L24719201T

MUHARREM ZENEL HOXHA 
Transport  udhëtarësh 
Passenger transport
K71702507V 

MURAT AHMETAJ 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K41411502O 

MUSTAFA BAKLLI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31519583F 

MUSTAFA KERNIQI 
Taksi/Taxi
K31527522S 

MUSTAFA KONI  
Taksi/Taxi
K41515503W

MUSTAFA SANA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L13710202C 

MYFIT CALLAKU  
Transport mallrash/Goods transport
K31520522G

MYFIT SERVET IBRAHIMI 
Transport mallrash/Goods transport
K71805503H 

MYNYR ABDYL BAJRAKTARI 
Pilotim dhe omerxhim/Pilotage
K71702505F

MYNYR SALOBEHAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31527511D 

MYSLYM HAMDI VEZI 
Taksi/Taxi
K62118509I 

NADIRE SHAHINI 
Transport mallrash/Goods transport
K91314509S 

NAIM BASHA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L04030202N 

NAIM GUGA 
Transport mallrash/Goods transport
L01915510O

NAMIK PEPAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K31528511I 

NAMIK SHEHU 
Transport mallrash/Goods transport
K31611528M 

NAZIM BIBAJ 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L24103201N 

NAZMI ALLUSHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K93919205P

NAZMI DEMERXHIU  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K74617202S

NAZMI HUSHI 
Transport mallrash/Goods transport
K31519520I 

NAZMI LILA
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K41411501G 

NAZMI MEZINI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81616504T

NAZMI MYRTEZA BILALI 
Transport mallrash/Goods transport
K61607519T 

NAZMI TABAKU 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31410510W 

NDRIÇIM ÇELA 
Transport mallrash/Goods transport
K72313502D 

NDRIÇIM GJERGJ BUSHAJ 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K71515506D 

NDUE NDRECA 
Agjensi biletash /Ticket agency
L02107502H 

NEBI SEKO 
Transport mallrash/Goods transport
K31528699T 

NEIM KARAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K93728202H 

NEKI XHEMOLLARI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31527507V 

NELSIM BEQARI 
Transport mallrash/Goods transport
K51618502K

NESTI DHEMBI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31330522E 
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NEVILA MEZINI 
Transport mallrash/Goods transport
K41531507T

NEVRUZ BALLIU 
Taksi/Taxi
K41425501H 

NEVZAT SHKURTI 
Transport mallrash/Goods transport
K72325501J 

NEXHMI XHABIR KAMBERI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K61716503M 

NIKO HOXHAJ 
Transport mallrash/Goods transport
L11422503G 

NIKOLL NIKOLLI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81915504A

NIKOLLA DOKAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K41511501J

NIKOLLA SPIRO SULI 
Transport mallrash/Goods transport
K71624504M

NIKOLLAJ GJATA 
Transport mallrash/Goods transport
K92028503K 

NIMET BILAL TOZAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K72030505L 

NJAZI KALLARI 
Transport mallrash/Goods transport
K74116203G 

NURI ABEDIN XHAJA  
Transport mallrash/Goods transport
K71715501P

NUSRET LIKA  
Transport mallrash/Goods transport
K31527609U

-OCEAN- 
Agjensi detare/Marine agency
K31527602K 

OLGERT RISTO 
Transport mallrash/Goods transport
K81816506S 

OLS KONDO 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31611501L 

OLSI DYLAVER MILAQI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61607516S 

OLTION AVLLAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K74723201U 

ONJEL TAKE 
Transport mallrash/Goods transport
K81721505J

ORGES SKENDERI 
Transport mallrash/Goods transport
K82103502R 

OSMAN GASHI 
Transport mallrash/Goods transport
L12113504I 

OSMAN GJEPALI  
Transport mallrash/Goods transport
K31417549M

OSMAN KASA 
Agjensi biletash /Ticket agency
K81526501T 

PAJAZIT ISTOGU 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L21707505D 

PAJTIM MUÇA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L11525502Q 

PAJTIM UZO 
Taksi/Taxi
K81426513Q 

PAL DHIMA  
Transport mallrash industrial
industrial  freight transport 
 J82327503M  

PAL PRENGA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L03728202A

PËLLUMB BEGAJ 
Taksi/Taxi
K31820507S 

PËLLUMB BUDINI 
Transport mallrash/Goods transport
K91530502C 

PËLLUMB KAJTAZI 
Transport mallrash/Goods transport
K31316502M 

PELLUMB MEMAJ  
Taksi/Taxi
K41613504A

PELLUMB VESHTI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L03803201H 

PELLUMB XHANJA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31514526I

PELLUMBESHA HYSAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K91718505S

PERPARIM FERIT CRROJ 
Taksi/Taxi
K71603502G 

PERPARIM HOCJA 
Taksi/Taxi
K33708284T 

PERPARIM QEMAL LASHI 
Transport mallrash/Goods transport
K71623502O 

PERPARIM RRYCI 
Transport mallrash/Goods transport
K63808202W

PERPARIM VRIONI 
Transport mallrash/Goods transport
K81421503H 

PETRAQ KIKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91818503F 

PETRAQ STASI 
Transport mallrash/Goods transport
L21317511Q 

PETRIT FOZLI 
Taksi/Taxi
K31519574G 

PETRIT MURAT HYKA  
Transport mallrash/Goods transport
K51411503A

PETRIT NALLBANI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31602558L

PETRO SHEHAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K81314510V 

PETRUSH GJIKA  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L01517508A

PJETËR NDOCI 
Transport mallrash/Goods transport
L24110201C

PJETËR VILA 
Transport mallrash/Goods transport
L11401503Q 

POLIKRON GREMI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31410538I 

POSEIDON  
Transport detar/Maritime transport 
K31529630C

PRAYLA TIÇO 
Agjensi biletash/Ticket ageny
L01613506N 

PRENG MARKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72230513I

PULLUMB HASA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12407504K 

QAMIL ABEDINI 
Transport mallrash/Goods transport
K41427501R

QATO SKENDER CAKA 
Transport mallrash/Goods transport
K71508501U 

QAZIM HAXHOLLI 
Transport mallrash/Goods transport
K51704505N

QAZIM JAKUPI 
Transport mallrash/Goods transport
K31512507P 

QAZIM META 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91714505V 

QAZIM NURKA 
Transport mallrash/Goods transport
K31505537B

QEMAL  SHUTI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31505531W

QEMAL GJERGJI  
Transport mallrash/Goods transport
K31317505S

QEMAL STAFA
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L04412201T

RAIMOND SHEHI 
Transport mallrash/Goods transport
K92020504B 

RAKIP ZEJNEL PUCI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K71710501N

RAMADAN AHMETI 
Taksi/Taxi
K33710301B

RAMADAN MORINA 
Agjensi biletash/Ticket agency
L11312506A 

RAMAZAN  POPOÇI 
Transport mallrash/Goods transport
L22306505L 

RAMAZAN BOMI 
Transport mallrash/Goods transport
K51503502B

RAMAZAN TUFA  
Transport mallrash/Goods transport
K74116216O

RAMIZ DAMA 
Transport udhëtarë/Passenger trans
K31512518H 

RAMIZ KUTELAJ  
Transport udhëtarësh me autobus
Passenger transport by bus
K72316504L

RAMIZ LICA
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94014201C 

RAMIZ TABAKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81520502U 

RASIM GOGA 
Transport mallrash/Goods transport
L14703202P 

REDI TUSHA 
Transport mallrash/Goods transport
K52012503S

REDIAN DENIZI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K81415503A

REFAT ALBRAHIMI 
Transport mallrash/Goods transport
K94327201H

REFAT ELEZAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K52009529T

REFIT BIBA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L21605502M 

RENI TEPSHI
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L21530501L 

RESHAT GJERGJI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31521547T 

RESHIT DOMI 
Transport mallrash/Goods transport
K81608509T 

RESHIT HOXHA 
Transport mallrash/Goods transport
K31412547R 

REZART DUÇI 
Agjensi detare/Marine agency
L01308506C 

REZOLIN ADEMI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L22306506T 

RIFAT LASKU 
Transport mallrash/Goods transport
K31505542O 

RIGEL SELMANI 
Transport mallrash/Goods transport
L21316506V

RISEL LEZAJ 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L14130201J 

ROBERT GODO 
Transport mallrash/Goods transport
K31521599B 

ROBERT XHANGOLLI 
Transport udhëtar/Passenger transp
K31528648W 

ROLAND BEHARI 
Transport udhëtarë/Passenger trans
K31510533R 

ROLAND PACO 
Taksi/Taxi
K51521512G 

ROVENA BUKOVA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K81331501P 

ROVENA MAMICA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L11418503J

ROZA MALIQI 
Transport mallrash/Goods transport
K61502512E

RUSTEM DEDJA  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L21618502I

RUSTEM HAMZA 
Transport mallrash/Goods transport
K31604564T 

RUXHI BORAJ 
Shërbime portuale/Port services
L01419502F 

RUZHDI ALI KAU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K62324513D

RUZHDI BALLA 
Transport mallrash/Goods transport
L21714504H 

SABA KURTI  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K94324201P

SABAH  ÇEREKU 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K64504213K 

SABEDIN DODA 
Transport mallrash/Goods transport
K51802503N 

SABRI AGASI 
Transport mallrash/Goods transport
K61523535J 

SABRI DOMI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31603541W 

SABRI HAKANI 
Transport mallrash/Goods transport
K31602565R 

SABRI METALIU 
Transport mallrash/Goods transport
K81616508F
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SABRI PUPA 
Transport mallrash/Goods transport
K31503548G 

SABRI VAJA 
Taksi/Taxi
K31427536I 

SADIK HAMZAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81507501Q

SAHIT BUÇPAPAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K81425503E 

SAIMIR BAKALLI 
Transport mallrash/Goods transport
L11404509K

SAIMIR MESHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81308506J 

SAIMIR SALLAKU
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K72419501F 

SAIMIR TAHIRI  
Transport mallrash/Goods transport
K82208501O

SALAID METAJ 
Magazinim artikuj të ndryshëm 
Storage of various items
L21520503A 

SALI GERA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31512528O

SALI HIDRI 
Transport mallrash/Goods transport
K94821201P

SAMI  META 
Transport mallrash/Goods transport
K31706505V

SAMI ÇYRBJA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72310507F 

SAMI DEDEJ 
Agjensi spedicionere/Forwarding ag
K31728511O 

SAMI GJOKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K64801204F 

SAMI PASHKAJ 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31322508V 

SEFER AJAZI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L03912202R

SEFER ISMAILI 
Transport mallrash/Goods transport
K41420504G 

SEFER PAJA 
Transport mallrash/Goods transport
K81404508I 

SEIT SEITI 
Taksi/Taxi
K72408504U

SEJMIR KALLARI 
Transport mallrash/Goods transport
K84704201S 

SELIM KETA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K81930503V 

SELIM PASHKAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81625504S 

SELMAN PECA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K72319505L

SERME HASAN HUQI 
Agjensi biletash /Ticket agency
K61513504W 

SERVET  VORA 
Transport mallrash/Goods transport
K31521549M

SERVET BALLA 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K92202503B 

SHAQIR TANUZI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74727202C 

SHEFQET RAMAZAN SULA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61807504B 

SHEN KASEMI 
Taksi/Taxi
K32105506I 

SHERIF DUMANI 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
L21413506J 

SHERIF KAZIU  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K93912201R

SHERIF KAZIU 
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K74708201O 

SHKELQIM BALLA
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31512524F 

SHKELQIM CEKANI 
Taksi/Taxi
K51509504B 

SHKËLQIM PETOKU  
Transport mallrash/Goods transport
L24206202Q

SHKËLQIM PUPULEKU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81602502C 

SHKELQIM SALLAKU 
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K91410504H

SHKELQIM TOSKA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K51529505R

SHKELQIM VZHARI 
Taksi/Taxi
K81316510I 

SHKËLZEN PEPOSHI 
Transport mallrash/Goods transport
K92417501U 

SHKUMBIN CENA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81322511A

SHPETIM DUKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72315501F

SHPËTIM GUBERE 
Transport mallrash/Goods transport
L02212503U 

SHPETIM PEMAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K91621505H 

SHPËTIM STAFA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04023202B 

SHPETIM VELI HAKA 
Transport mallrash/Goods transport
K71904505V 

SHPETIM XHERAHI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31510571G

SHPRESA DEDEJ 
Transport mallrash/Goods transport
K81314508J 

SHPRESA HOXHA  
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K41505501C

SHUAIP  ONJEA 
Transport mallrash/Goods transport
L22015501P

SHYQYRI SFINJARI 
Transport mallrash/Goods transport
K91803505P 

SHYQYRI ZELA  
Transport udhëtarësh me furgon
Passenger transportation by van
K74705202H

SINAN STEMA 
Transport mallrash/Goods transport
L03712204E

SINAN  VLLACAJ 
Taksi/Taxi
K33708290R

SKENDER BATUSHA  
Transport mallrash/Goods transport
L01628502K

SKENDER BIU 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31514528B 

SKENDER BUÇAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81715504R

SKËNDER DANI  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04222203K

SKENDER HADO  
Transport mallrash/Goods transport
L01325508L

SKENDER HAXHI HOXHA
Taksi/Taxi
K71711512K 

SKENDER KARANXHA 
Transport udhëtarë/Passenger trans
K31330521T

SKENDER KULLAJ 
Taksi/Taxi
K33709202V

SKENDER MUSTAFA 
Transport mallrash/Goods transport
K61607522Q 

SOFOKLI RIGO 
Transport mallrash/Goods transport
L02003511G 

SOKOL BARDHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K91707504B

SOKOL BRUNGA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K81616509N 

SOKOL GADIME 
Transport mallrash/Goods transport
K81323501V 

SOKOL KACMOLI  
Agjensi biletash /Ticket agencies
L11504502D

SOKOL KALAJA 
Transport mallrash/Goods transport
K74019204D

SOKOL MAHMUTAJ 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12116501A

SOKOL MANÇE 
Transport mallrash/Goods transport
L11517502A

SOKOL RAMADAN DEDIA 
Transport mallrash/Goods transport
K71716501U

SOTIR NASKA 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31418520A 

SPIRO GOGA 
Transport mallrash/Goods transport
K82108502T 

SULO MULLAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K91623508S 

SURJA LAMI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K72321503F

SUZANA BEJKO
Agjensi shitje biletash/Ticket agency
K52001509L 

SYRI ABAZI  
Transport nxënësish 
Students transport
K72313509N

SYRI ABAZI
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82312504P
 
TAQO AFEZOLLI 
Taksi/Taxi
K31427527J

TASO KOKA
Taksi/Taxi
K42406501G

TELAT OMARI  
Transport mallrash/Goods transport
K41714503A

TEUTA PASHAJ 
Transport mallrash/Goods transport
L22226501H

TODI KOCI  
Transport mallrash/Goods transport
K31615520O

TODI LASKA 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K31427537Q

TOMORR JASINI 
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K82326501P

TOMORR SELIMAJ 
Transport mallrash/Goods transport
K31317508T 

URFI CLLINI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K51415503U

VALBONA SALLAKU 
Agjensi detare/Marine agency
L01311506R 

VALTER ÇAKËRRI 
Shërbim për anijet/Service for ships
L22211502J 

VASIL GASHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K74616201F

VASILLAQ BERETI 
Taksi/Taxi
K31421544P 

VASILLAQ HARONIS 
Taksi/Taxi
K52224504A

VEBI  HASA
Transport mallrash/Goods transport
K51802507W 

VEHBI ALI VUKA  
Transport mallrash/Goods transport
K71703509T

VEHBI DAFKU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12310501V

VEJSEL ISAKU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K92031501J

VESEL ARUÇAJ  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
K44007245W

VIKTOR MUKAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K94308202M

VIKTOR PERLEKA 
Transport mallrash/Goods transport
K33708204J

VILMA LEFTER GRAMI  
Agjensi biletash/Ticket agencies
K71801519T

VIOLETA BEGEJA  
Agjensi  biletash/Ticket agencies
K31614519F

VISAR MESHI  
Agjensi biletash/Ticket agencies
L02205503I

VLADIMIR SALAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K41602502V
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VLASH QENDRO  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K81721504B

VULLNET CIKALLESHI  
Transport mallrash/Goods transport
L01326507I

XHAFER HASANAJ  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K61712503P

XHELAL JAUPI  
Transport mallrash/Goods transport
K41326501J

XHELIL KRYEZIU  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31505533P

XHEMAL ASLLAN BADENI  
Taksi/Taxi
K72024501S

XHEMAL QATI  
Transport mallrash/Goods transport
K81903501I

XHEMAL TEMA  
Transport mallrash/Goods transport
K44007248A

XHEVAHIR PEPOSHI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31629503C 

XHEVAT KERTUSHA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K82022501J

XHEVDET HOXHA 
Transport mallrash/Goods transport
L21408504O 

XHEVDET XHAFERRAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K31331520Q

XHOVALIN DODA  
Transport materiale ndërtimi
Transport of construction materials  
K31313503F 

XHULIANO  
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
K51911501W   

YLLI BRAMA  
Transport udhëtarësh me furgon 
Passenger transportation by van
K74710201B

YLLI CULLHAI 
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
K31720508A 

YLLI DOKU  
Taksi/Taxi
K81426508D

YLLI MALAJ
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L12213502S

YLMI HYSENAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K81413501U

YMER BELBA  
Taksi/Taxi
K52101503M

ZAIMIR CYRBJA 
Transport mallrash/Goods transport
K51523508L

ZAMIR MËRZHEKU 
Transport mallrash/Goods transport
L12324504A 

ZEJNEL CACAJ  
Transport mallrash/Goods transport
K91617503R

ZELIHA SHALA  
Agjensi  biletash/Ticket agencies
K41328502E

ZENEL MAMO  
Transport mallrash/Goods transport
L21728505Q

ZIJA ELEZI  
Transport mallrash/Goods transport
K31420524T

ZIJA SEID QOSHJA  
Taksi/Taxi
K62302506C

ZIJA SHAHINI  
Transport mallrash/Goods transport
K92115503R

ZOTAJ SHIPPING & TRADING CO 
Agjensi detare & spedicionere
Shipping & Forwarding agency  
J62211501D 

ZYBER CARKANJI  
Transport mallrash/Goods transport
K31420518V

ZYBER CEMENJA  
Transport udhëtarësh
Passenger transport
L11915518K

ZYHDI XHAFA  
Transport udhëtarësh 
Passenger transport
L04809202B
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TREGTIA ME SHUMICË,  
ME PAKICË / WHOLESALE, 
RETAIL TRADE 

A 2 B GROUP   
Tregti konfeksione
Wholesale of textiles   
L14704202U 

ABDULLA BAÇI  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K91313504T  
 
ABDULLA DOKU 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007264F  
 
ABDULLA OSMANI  
L22001509J  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 

ABIBE SALILLARI 
K31803502I  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 

ADELA BULKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51416501J  

ADELA RAMA 
Tregti veshje / Trade of garments 
L11501501D  

ADELINA BETA 
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K81401506A  

ADELINA KOÇIBELLI 
Byrektore / Pie shop 
L12401502K  

ADELINA LILA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01720502T  

ADELINA TEKI KULLAZI  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72230762B  

ADEM ASLLAN SINANAJ  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72127896T  

ADEM FILI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521585I  

ADEM KEQANI 
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K31413518J  

ADEM NOVRUZ QAMA  
Artikuj industrial /Industrial articles 
K71714506E 
 
ADHURIM  BRAHIMLLARI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709225N  

ADI NORJA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01714505N  

ADIF LLANAJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31521582H  

ADILE HOXHAJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61416516L  

ADILE MYZEQARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91410505P  

ADMERIN BEU 
Tregti këpucësh / Shoes trade 
L01613507V  

ADMIR DERVISHI 
Argjendari / Jewellery 
L04711201A  

ADMIR DIDA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01318501M  

ADMIR HAQIF CANI 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61608501W  

ADMIR KUQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82325508U  

ADMIR LIMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91504505L  

ADMIR NDOJA 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K71604515T  

ADNAN GJERGJI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91403503K 

ADNAND FERIZI  
Argjendari / Jewellery 
K61808505O  

ADRIAN DEDJA  
Tregti armë gjahu / Trade of hunting 
weapons 
K81421504P  

ADRIAN KASTRATI  
Tregti bojrash / Trade of paints 
L01308504J  

ADRIAN MANCI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L01314511A  

ADRIAN PELLUMB DISHNICA  
Artikuj industrial  / Industrial articles 
K71711508F  

ADRIANA BEQIR TAHIRI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428808J  

ADRIANA ISMAIL REXHEPI 
Artikuj industrial / Industrial articles 
K81723904M  

ADRIANA LALA 
Artikuj industrial / Industrial articles 
K31531624O  

ADRIANA MATO 
Tregti veshje / Trade of garments 
K81602506L  

ADRIANO DUKA 
Tregti automjete / Trade of vehicles 
L21723506A  

ADRIATIK  HALILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31618507C  

ADRIATIK DEDEJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L11327502U 

ADRIATIK GOZHINA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31603521I  

ADRIATIK MUCOLLARI 
Mobileri  / Furniture 
K51414502H  

ADRIATIK NAFIS KAPLLANI 
Artikuj industrial / Industrial articles 
K81723955J  

ADRIATIK SERVET AHMETI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723874J  

ADRIATIK SHYQYRI NJORA 
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72231764W  

AFERDITA ASTRIT SHTYLLA  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K71910501T  

AFËRDITA HOXHA  
Librari/ Bookstore 
L02322502T 
 
AFERDITA HYSEN SULELLARI  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72428807B  

AFERDITA HYSEN SULOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127828J  

AFERDITA IRAKLI HALLUSHI 
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs 
K71717505L  

AFERDITA ISMAILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51801501P  

AFËRDITA ISMAILI  
Konfeksione / Confection 
L12323502C  

AFERDITA ISUF KASAJ  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
K72427769C  

AFERDITA KARAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L23926203F  

AFERDITA KASAJ 
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K81614509D  

AFERDITA LLACA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31510514L  

AFERDITA METKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706255T  

AFËRDITA MUKA  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles  
L04106201D  

AFERDITA QAZIM RAMA 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723786D 

AFERDITA SHAHIN ISMAILI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723842S  

AFERDITA SPIRO  
Byrektore / Pie shop 
K41519503T  

AFERDITA VRAPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61424519G  

AFERDIDA CENAJ  
Tregti veshje / Trade of garments 
K61523524R  

AFRIM  CANI  
Mobileri / Furniture 
L23902205Q  

AFRIM BEJA  
Tregti bojrash / Trade of paints 
K93805201C  

AFRIM BICI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64112202A  

AFRIM ÇELA  
Mobileri / Furniture 
L14325201N  

AFRIM FADIL BRAHAJ  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K71512506L  

AFRIM HIDRALIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84018201V  

AFRIM LALOLLARI  
Mobileri / Furniture 
K91417502D  

AFRIM LALOLLARI 
Mobileri / Furniture 
L21602507O  

AFRIM MEMKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31427516R  

AFRIM SPAHIU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31503517A  

AFRIM XHEMAL LLANO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428777V  

AFRIME MEHMETI 
Tregti këpucësh / Shoes trade 
L02115503J  

AGIM   KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706268E  

AGIM   METKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52408501R  

AGIM  SUBASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21815505A  

AGIM ALI GASHI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts 
K61607509M  

AGIM BUZA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L14501201O  

AGIM ÇAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21416506B  

AGIM DEMIR KADRIMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61702501S  

AGIM HAXHI CANI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K61809504L  

AGIM HODO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31406521R  

AGIM IPSHI  
Tregti veshje/ Trade of garments 
L11719502P  

AGIM KARABOJA  
Tregti mishi / Meat trade 
K31424532H 

AGIM KRASNIQI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81323508I 

AGIM KURA  
Tregti gazi / Gas trade

AGIM LIKA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K33708227B 

AGIM MEMKO  
Tregti gazetash /Newspapers sale 
K31527623J  

AGIM META  
Tregti automjete /Trade of vehicles 
K41818509C  

AGIM MIJA  
Tregti fruta – perime / Fruit and 
vegetable trade 
L04223203P 

AGIM MYZEQARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31425511N  

AGIM NEVRUZ MERKO  
Artikuj industrial /Industrial articles 
K81723922K 

AGIM OMERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31602506G  

AGIM SABLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31420505N 

AGIM SALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706271B  

AGIM SALI BARA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K71707502G 

AGIM TERZIU  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K31420529N  
 
AGIM TUSHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83917208F  

AGIM XHAMXHIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K51425508S
AGIM ZELA   

Artikuj ushqimorë /Foodstuffs 
L14604204K

AGIM ZEQIRI  
Pjesë këmbimi /Spare parts 
K31723515V 

AGRON  HAMDI  MUKA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K31328525S  

AGRON ALI VOCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230751J 

AGRON ARAPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K32207502M  

AGRON GANI SHAHINI  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72428815P  

AGRON GEGA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K94421201D  

AGRON KUCAJ  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K61513511F  
 
AGRON MEZINI  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K41630501P  

AGRON PRIZRENDI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81614507K  

AGRON PRUSHI  
Tregti mishi / Meat trade 
K94306203K  

AGRON RAMADAN AGOLLI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723804G  

AGRON RROSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04012202P  

AGRON SENA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23719201R 

AGRON SHAHOLLI  
Konfeksione /Confection 
K81607506N  

AGRON VEJKO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L01602506E  

AGRON ZAKO 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K62127516N  
 
AGUST ÇALI 
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
K81406505R  
 
AHMEDIJE VEIZAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92317503K  
 
AHMET ALLIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92414501F  

AHMET FAIK JAKIMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61729501P  

AHMET IDRIZ VEIZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127815B  

AHMET JUSUF ISTREFI  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment 
K61607503K  
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AHMET KEÇI  
Tregti automjete të përdorura  / 
Trade of used vehicles 
K81527501B  
 
AHMET NEXHIP MUÇA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126759E  

AIDA ALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01504502C  

AIDA BRAKO  
Shitje gazetash /Newspapers sale 
K81429502Q 

AIDA DAVIDI  
Byrektore / Pie shop 
L11807502E 

AIDA PERKOXHA  
Tregti veshje / Trade of garments 
L01518508F  

AIDA PETRIT BERISHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61607521I  

AISHE  HERRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31328523C  

AISHE CUPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K41801509J  

AISHE LUSHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723903E  
 
AISHE TOCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K91327507V  

AISHE TUSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31503525O  

AJET HOXHA  
Artikuj ushqimorë /Foodstuffs 
K51416502R  
 
AJET LASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710342O  
 
AJET RUSTEM RUSTANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K71623512V  
 
AJET SEFER SEFERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61710504N  

AJETA VASILI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts 
K91816501C  

AJETE  LALOLLARI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22301506R  

ALAUDIO ALBERT DEDA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428813W  

ALBA  MOBIL  
Mobileri / Furniture 
K02404503I  

ALBA SHOPING  
Tregti çantash  / Bags trade 
L24720201B  

ALBA VOGLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L24503202K  

ALBAN ELBASANI  
Byrektore / Pie shop 
L14202201K  
 
ALBAN HYSENI  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K62225501F  

ALBAN JOVAN SPIRU  
Tregti veshje / Trade of garments 
K71507501P 
 
ALBAN KONCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41704507F  

ALBAN MALLEM ARAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71811502G  

ALBAN MEMLIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21313504N  

ALBAN MUÇO  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
L22107501B  

ALBAN SHEHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01920505D 
ALBANA ARAPI  

Artikuj të ndryshëm/  Various articles 
L21318509J  

ALBANA FRAHOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21402504H  

ALBANA GAZMIR KASNECI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723866S  

ALBANA GJERGJI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81310506T  

ALBANA GURI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L21427501Q  

ALBANA MALJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21502502R  
 
ALBANA NOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K54320204P 

ALBANA SHALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21812511G 

ALBANA SHALA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L01906506K  

ALBANIA VISION  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles 
K31908503V  

ALBANO RADA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L21812505I  

ALBERT ALDEDJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21304510M  

ALBERT BARDHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709265S  

ALBERT DOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710231Q 

ALBERT GRIGOR MUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127883L  

ALBERT HILE DEMA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K71619509E  
 
ALBERT KUME  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51424510C  

ALBERT MYZAFER MUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231779A  
 
ALBERT PENGILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708299U  

ALBERT PEQINI  
Tregti këpucësh  / Shoes trade 
K82229504F  

ALBERT SALIAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528630U  

ALBERT SKANA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K81520505V  

ALBERT STAFUKA 
Tregti dru zjarri / Trade of firewood 
L14519202U  

ALBERT VOKRRI  
Shitje petullash / Sale of pancakes  
L21818502O  

ALBINA METO MUHO  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
K72022501I  

ALBJON DERVISHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11331508T  

ALDA MURGA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21310505G  

ALDA NURÇE  
Tregti veshje / Trade of garments 
K92215501E  

ALDI BIMI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31328508F  

ALEKS GUZA  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K92018503G  

ALEKS RUSI  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
L21904502Q  

ALEKSANDËR KONESHA  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment 
L21603503K  

ALEKSANDER MANE 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72228503O  

ALEKSANDER SAMEDIN KODHELI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231766P  

ALEKSANDER SUKU  
Pajisje hidrosanitare/ Hydrosanitary 
K31527642P  

ALEKSANDËR UKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12016504U  

ALEKSANDRA KERTUSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K51517507T  

ALEKSANDRA SULAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723767U  

ALEKSANDRA  KARDHASHI 
K81723775L  
Artikuj industrialë/Industrial articles 

ALFA IMPORT EKSPORT  
Tregti me shumicë e mallrave
Wholesale trade of industrial articles 
L21715502T   

ALFRED  ALIBEJSI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31421562N  

ALFRED  CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64604210M  

ALFRED BUNA  
Tregti kasetash / Tapes trade 
L21406511K  

ALFRED FARRUKU  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products 
K31528636W  

ALFRED HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11908501E  

ALFRED KALARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K51604505K  

ALFRED LALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01328503J  

ALFRED MUHO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31812506Q  

ALFRED MUSTEQJA  
Argjendari / Jewellery 
L04120201E  
 
ALFRED QOSE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L01530508T  

ALI ALAYDIN KORÇA 
Mobileri / Furniture 
K41423503N  

ALI DAKAVELLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527569K  

ALI ELEZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83829203A  

ALI ISMAIL HAJDINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71819504Q  
 
ALI LEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01305509L  

ALI QENDRO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31331530A  

ALI REXHEP JAKUPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231777H  

ALI VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708276F  

ALI ZOGAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11821506O  

ALIJE FEJZO MEHMETI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127844O  
 
ALIJE REIS ALIAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723772K 

ALIME HYSA  
Mobileri / Furniture 
L01601505O  

ALKET ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91411504M  

ALKETA ELMAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L02205501P  
 
ALKETA KARABOJA  
Duralumin / Aluminum 
K31811502C  

ALKETA SPIROLLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21623507E  

ALKETA TELHA KAZAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62316502R  

ALMA BASHKIM DOLLANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723953Q  

ALMA BOJA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21612508D  

ALMA HAXHOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01718501B  

ALMA ISTREFI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81720506M  

ALMA ISUFI  
Artikuj ushqimorë Foodstuffs 
K31517506J  

ALMA LACI  
Tregti veshje/Trade of garments 
K51501502O  

ALMA SKENDER KADRIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723954B  

ALMA XHELESHI  
Tregti mishi / Meat trade 
L23909201T  

ALMIR REXHEPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L21805512C  

ALTIN    MUCA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K64020203W  

ALTIN   MUÇO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K71811503O  

ALTIN ALLA  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment 
K52029501S  

ALTIN GASHI  
Pajisje elektrike /Electrical equipment 
K72326504P  

ALTIN HASANLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K82313504U  

ALTIN HAXHI KADIU  
Mobileri /Furniture 
K61628521V  

ALTIN HYSNI MUCA  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K44007222H  

ALTIN KAPIDANI  
Argjendari / Jewellery 
K31527594O  

ALTIN MAKSUT OMERI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K71617504A  

ALTIN MAVRIQI  
Pajisje për restorante / Equipment 
for restaurants 
K74719201A  

ALTIN METAJ  
Tregti uji / Water  trade 
L11310509O  

ALTIN RROSHI  
Artikuj elektrikë / Electrical goods 
K83926203K  
 
ALTIN TAFIK BALLA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K51524506A  

ALTIN XHAFERRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01908504E  

ALTIN ZENELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21610501G  

ALTION KEÇI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K41615508T  

ALUSH HASAN HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723950P  

ALUSH MUSTAFA SHIRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62106504A  

ALVIN SHEHU  
Tregti veshje / Trade of garments 
L01509504U  
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AMARILDA SHAHINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22003504C  

AMMAR ABDULFATAH  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84414201N  

ANA ULQINAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11821508H  

ANAMARIA TOZAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01312506A  

ANASTAS XHARJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61610504K  

ANDI CACA  
Mobileri / Furniture 
L14714201Q  

ANDI HAXHIU  
Tregti celularësh / Handset trade 
L13807201F  

ANDIOLA LYLA  
Kancelari / Chancellery 
L01905505U  

ANDON BIZGJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01922503U  

ANDREA MIÇO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01314514A  

ANDROMAQI PRIFTI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K41717502H  

ANDUELA DYRMISHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L22001505A  

ANGJELINA GRORI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92011502J  

ANI HOXHA  
Tregti mishi / Meat trade 
K72313501S  

ANIFE BEJZAT MURRA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62317503H  

ANIFE LEKE BOLETINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723783C  

ANILA ASTRIT BREGU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723815V  

ANILA BAJRAM SULEJMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62002507B 

ANILA DILAVER DOKO  
Tregti bojra / Trade of paints 
K61717502J  

ANILA GEGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81328508K  

ANILA GJERGJI  
Tregti syzesh / Trade of glasses 
K92115507D  

ANILA SHABAN RAKIPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61710519O  

ANILA SOTA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61523536R  

ANILA TOPI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L11906519T  

ANILA ZIJA GJOSHI  
Tregti mishi / Meat trade 
K62118504O  

ANILDA LLAFTIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52304507T  

ANISA HASANI  
Konfeksione / Confection 
L11310504U  

ANISA MANDI KONDI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723865K  

ANITA DEDJA 
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
K81413506O  

ANJAZA ABDURRAMAN TREBINA 
Librari/ Bookstore 
K61619510H  

ANTARANTELA HASA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31531643U  

ANTONIA QERAM LENGU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428751F  

ANXHI KRAJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527502E 

AQIF MYRTO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81303501N  

ARBAN MASHA  
Mobileri / Furniture 
K84823202J  

ARBANA ÇEREKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13816201E  

ARBEN   HAVERIKU  
Tregti veshje për fëmijë / Trade of 
garments for children 
K41410504C  

ARBEN  KUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K52012512R  

ARBEN  LEKA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K74204202K  

ARBEN ABASLLARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L04103601M  

ARBEN BADA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K31519554P 

ARBEN BALA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31525512B  

ARBEN BALIKO MEÇANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61715503H  

ARBEN BERBERI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31417535T  

ARBEN BUHARAJA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31707502C  

ARBEN CANI  
Tregti këpucësh /  Shoes trade 
K41518509Q  

ARBEN DUKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31426501L  

ARBEN FERIT ULIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723947S 

ARBEN FLORINA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723898J  

ARBEN GANI KUQI 
Mobileri / Furniture 
K31519501C 

ARBEN HASA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K81623509C 

ARBEN HODA  
Artikuj ushqimorë Foodstuffs 
L01516506C  

ARBEN HYSAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K32019501M  

ARBEN KAMBERI  
Tregti bulmeti  / Trade of dairy 
products 
L21318512G  

ARBEN KASO  
Artikuj të ndryshëm /  Various 
articles 
L02318502A  

ARBEN KODRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04611201U  

ARBEN LILA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21805514S  

ARBEN MALJA  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K84328201L  

ARBEN META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23711201A  

ARBEN MORINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007213I  

ARBEN MURATI  
Tregti bojra / Trade of paints 
L01511501G  

ARBEN MUSTAFA HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61529502R  

ARBEN NEZIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L12220501A  

ARBEN PETANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01307508N  
 
ARBEN PETRIT ZOTAJ  
Artikuj industrialë /  Industrial articles 
K72428758P  

ARBEN PICORI  
L01721503J  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 

ARBEN PLLUMBI  
Tregti automjete të përdorura / 
Trade of used vehicles 
K82410501H  

ARBEN PONE  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
L21328502D  

ARBEN PUPRRIQI  
Artikuj të ndryshëm /  Various 
articles 
K33709280P  

ARBEN RAPOLLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01404503H  

ARBEN SALA  
Artikuj tndryshëm /  Various articles 
K33706220E  

ARBEN SARAÇINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31322503E  

ARBEN SHANI  
Artikuj të ndryshëm /  Various 
articles 
K64511205I 

ARBEN SHQEZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709241S  

ARBEN SHYTI  
Artikuj ushqimorë /  Foodstuffs 
K51425507K  
 
ARBEN SINA 
Artikuj të ndryshëm /  Various 
articles 
K31528668N  

ARBEN SINANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31527580V  

ARBEN SULEVARI  
Tregti mishi / Meat trade 
K51521503H  

ARBEN THAÇI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L01804510C 
 
ARBEN UKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81623505Q  

ARBEN.  GJONI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K31531573M  

ARBI LAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L24019201V  

ARDI BRAHOLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81507508D  

ARDI KONINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531647G  

ARDIAN AJAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84107202A  

ARDIAN AXHEMI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L01602502S  

ARDIAN BERBERI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K33710236K  

ARDIAN BERHAMI  
Hidrosanitare / Hidrosanitary 
K81323502G  

ARDIAN ÇYBI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K84810202N  

ARDIAN DOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K63910205N  

ARDIAN DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41524503V 

ARDIAN IBRAHIM SHALLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428782L  

ARDIAN JOVAN BASHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723845T  

ARDIAN KASTRATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528550F  

ARDIAN LULI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21519503S  

ARDIAN MENGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21519503S  

ARDIAN MERA  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K34003266A  

ARDIAN MUSA LUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723776T  

ARDIAN QORRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31528524Q 
 
ARDIAN SIMON NDOJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61611503H  

ARDIAN VLASH TATI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K41322501M  

ARDIAN ZHURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81408505E  

ARDIANA GJINO  
Tregti veshje / Trade of garments 
K81601508A  

ARDIT GJIZA  
Argjendari / Jewellery 
L01505505I 

ARDIT SHKODRA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L01314507R  

ARDJAN HALILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84510201T  

ARDJAN VATHI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L23705204R  

ARDJANA QAMIL MURATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127793M  

ARIAN KERTUSHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81519505Q  

ARIAN USHINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91516501Q  

ARIAN USHINA  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment 
L02129502C  

ARIANA KIKRRI  
Artikuj të ndryshëm /  Various 
articles 
K42109502U  
 
ARIANA LAZE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11401507C  

ARIANIT ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91427501A  

ARIF  RRAJA 
Mobileri / Furniture 
L14206202P  
 
ARI-R   ARBEN KADIU 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31401514J  

ARISTIDH KACIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31331548C  

ARISTOTEL KUME  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31531660K  

ARJAN  ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710207U 

ARJAN DERGUTI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K81608508L  

ARJAN DERVISHI  
Audio kaseta, video kaseta / Audio 
tapes, video tapes 
K31623503S 

ARJAN DHISEO NEÇO  
Konfeksione / Confection 
K62003507G  

ARJAN HAMDI SRAZIMIRI 
Tregti automjete / Trade of vehicles 
K71806513T  

ARJAN KEÇI  
Tregti druri / Timber trade 
K61703510W  
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ARJAN KUQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11314503J  

ARJAN LATIFI  
Mobileri / Furniture 
L11312516H  

ARJAN NAKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708294D 

ARJAN SOLLAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51422508D  
 
ARJAN TABAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52005502V  

ARJAN ZHUTA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61523508M  

ARJANA BEQIRI  
Mobileri / Furniture 
L01401506Q  

ARJANA DRIÇI  
Tregti bojra / Trade of paints 
K41923501M  
 
ARJANA RAMA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81503504U  

ARJANA ZOTO   
Tregti veshje / Trade of garments 
L01512505U 

ARJETA QEMOLLI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L24009202C  

ARJETA SHABANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11312512V  

ARJOLA BEQARI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L21919507Q  

ARJOLA NIKOLLA VRAHORITI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531666M  

ARKILINI MARINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01524504D  

ARMAN KANXHA  
Shitje celularësh / Handset sales 
K72310506U  

ARMAND BLAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01417503D  

ARMAND CITOZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706231T  

ARMAND DEDEJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L12402501H  

ARMAND PEPOSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92102505O  
 
ARMAND SHPETIM DUMO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61607515K  

ARMELIN SHEFQET SHAQJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71723506D  

ARMEND MEHMET MEHMETAJ 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723824U  

ARMIN PONI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01825503J  

ARON GANIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11525503B  

ARSILIND AGOLLI  
Përpunim kafeje / Coffee processing 
L12407502R  
 
ARTA KOLACI   
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72328502J 

ARTA KUJTIM KACMOLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61625508C  

ARTA LEBA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31417544S  

ARTAN ALLA  
Pajisje shtëpiake / Household 
appliances 
K52403501P  

ARTAN ANDONI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
L01905521C  

ARTAN ARQILE DAVIDI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61807506R  

ARTAN BAJRAM XHAKOLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127928P  

ARTAN BARAM XHAHOLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428788N  

ARTAN CELA 
Tregti me pakicë pjesë këmbimi për 
automjete 
Retail trade of motor vehicle parts 
and accessories   
K31520502P   

ARTAN COKU  
Tregti bojrash / Trade of paints 
L12218503F 
 
ARTAN ÇUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11310502E  

ARTAN DIZDARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31529612E  

ARTAN DURIQI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L11706501L  

ARTAN GJINI  
K64701203R  
Artikuj të ndryshëm  
Various articles 

ARTAN HASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L03805201R  

ARTAN HAXHIJANI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L11807505F  

ARTAN ISA ALBESI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126810C  

ARTAN LAPI  
Librari/ Bookstore 
K52310502J  

ARTAN LEKE CAKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723892H  

ARTAN LUKA  
Tregti mishi / Meat trade 
K84418202S  

ARTAN RRAJA  
Mobileri / Furniture 
L13828201S  

ARTAN SEJKO  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
L21728509C  

ARTAN SHASIVARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61911504B  

ARTAN SHEHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81429504J  

ARTAN TOLE  
Tregti akullore  / Trade of ice cream 
L11905522L  

ARTAN TURKESHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31709503U  

ARTAN XHAFAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01306508I 
 
ARTAN XHAKOLLI  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K81614506C  

ARTAN XHIXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21324502G  

ARTI CACA  
Mobileri / Furniture 
K83907202A  

ARTI DELIALLISI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31421558I  

ARTIN SENI 
Artikuj ushqimorë /Foodstuffs 
K61422508E 

ARTIR  LALA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
K41411503W 

ARTOR HEKURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11509503N  

ARTUR  DALLAKU  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K33709288K  

ARTUR ÇALLIKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92319502M  

ARTUR ÇELA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K83812201N  

ARTUR LEZA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74303202I  

ARTUR LUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21427508D  

ARTUR MURATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31601503A  

ARTUR MYZEQARI  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31531600O  

ARTUR NDOJ  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K33710253A  

ARTUR PRENGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83919201F  

ARTUR QOSHJA  
Tregti mishi / Meat trade 
K33708281S  

ARTUR RROSHI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L01502505Q  

ARTUR SARAÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61416512C  

ARTUR TALI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94008201S  

ARTUR TERZIU  
Tregti veshje / Trade of garments 
K41405501W  

ARTUR VELAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K32018504I 
 
ARTUR ZERA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade 
K72117504K  

ARVA SHPK      
Tregti me shumicë e mallrave 
industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K64501201S   

ASLLAN BEQIR KALAVERI  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K44007227B  

ASLLAN HAXHIU  
Tregti mishi / Meat trade 
K31407504J  

ASLLAN HOXHA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade 
L01504505D  
 
ASLLAN SAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706289D  

ASTERI MENELAOS  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21323512I  

ASTRIT   HAJRULLAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528669V  

ASTRIT DALIPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92317505D  

ASTRIT EMIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708245W 

ASTRIT GJATA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01801501L  

ASTRIT GUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706261R  

ASTRIT KASA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531554G  

ASTRIT LULI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts 
K81931503D  

ASTRIT NIKOLLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K91623505R  

ASTRIT PRUSHI  
Pjesë këmbim / Spare parts 
K94201201M  

ASTRIT SULAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21319513T  

ASUNDA CAUSHI  
Konfeksione / Confection 
K51608509Q  

ATHANAS KASAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61521512H  

ATHINA PETRO GJINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723951A  

AUREL CICO 
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment 
K41503502A  

AUREL LATIFI  
Mobileri / Furniture 
K91714508A  

AUREL PETANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31421539C  

AURELA BAJRAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81810503K  

AURELA BARDHYL SHAHINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723918F  

AURELA GËRXHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12106505E  

AURORA BLLACA  
Tregti akullore  / Trade of ice cream 
L01814508R  

AURORA ÇEKOJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92403505F  

AURORA KAJA  
Librari  / Bookstore 
L22113502Q  

AURORA OSMANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31721515L  

AVDUL FLORI HAMZALLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428785M  

AVDULLA SHALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71722506V  
 
AVDYL ALUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K41801510N  
 
AVDYL HYSNI MUSAJE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72013501J  

AVDYL KAVAJA  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
L01505502H  

AVNI  DOMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31417542C  

AVNI  XHANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31529603F  

AZBI  SALOBEHAJ  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
K72302508T  

AZBIJE  SADIKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531540N  
 
AZEM  BAJRAMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31511505R  

AZEM  ZHURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31412531I  

AZIZ  DOMI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K31521588J  

BAFTIAR  KUÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L21421510I  

BAFTIE  XHABIR  SHEHU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61604501C  

BAFTISHA  SKENDER  MUCA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61625512H  

BAHIR  DEMO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K42013501G  

BAJAME  XHELOLLARI  
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
L21905504O  

BAJRAM  DACI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04725202J  

BAJRAM  QORDI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K93707201J  
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BALKIZE  MALAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708237I  

BALLKIZE  ARIFI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11423503L 

BARDHA  LAÇI  
Shitje kasetash  / Tapes sale 
L11312508Q  

BARDHOK  COKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81325504J

BARDHOK  TUCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 ̀L21516502S  

BARDHUL  PEQINI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L11421504J  

BARDHYL  BABALLËKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31525557A  

BARDHYL  MYFTIU 
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles 
K31521569D  

BARDHYL  RRYTA  
Tregti mielli / Trade of  flour 
L23717202P 

BARDHYL  VENA  
Dyqan suvenirësh  / Souvenir shop 
L14322203O  

BARI  FRAKULLI  
Argjendari / Jewellery 
L01711504N 

BARIE  FADIL  NURKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723895I  

BASHKIM   MESI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K33706240S  

BASHKIM  AGAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13810201U  

BASHKIM  ÇALLIKU  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K81621505G

BASHKIM   KARAJ  
Tregti xhami / Trade of glass  
L23809201Q  

BASHKIM   LIMANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L13904203J  

BASHKIM   LOKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L21326511P  

BASHKIM   MESITI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709289S  

BASHKIM  NURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01525503A  

BASHKIM  SAQE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31505507D 

BASHKIM  SULA  
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
L14423203A 

BASHKIM  TOPALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64714206O  

BASRI  TOTRAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91411502T  

BEDRI  GJERGJI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31521584A  

BEDRI  HALITAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710336Q 

BEDRI  META  
Metrazhe / Cloths 
K83910202O  

BEGATOR  HOXHA  
Tregti veshje / Trade of garments 
L01501501C 

BEHAR  CAKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81307503D  

BEHARE  ARUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31424502J 

BEHARE  CALI  
Tregti mishi / Meat trade 
K31916502H 

BEHARE  DODA  
Tregti veglash  / Tools trade 
L01704506R  

BEHIJE  DEMIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31528642U  

BEJAZE  DURO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521617E  

BEKIM   XHEKA  
Artikuj elektrikë / Electrical goods 
K31418546Q  

BELIDA  DELIALLISI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126833R  

BELINA  HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531513Q  

BELUL  VEIZAJ  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary 
equipment 
K31716503J 

BENARD  KOXHAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21804509A 
BEQIR  CANI 

Tregti mishi / Meat trade 
K31519539S 

BEQIR  HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706222U  

BEQIR  SELAMI  
Argjendari / Jewellery 
L21319509O  

BEQIR  ULLIRI  
Mobileri / Furniture 
L23704205U  

BERNARD  BALLA  
Kancelari / Chancellery 
L24507201A  

BERTI  TOPALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94403201F  

BESA  AHMETAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01523507A  

BESART  DAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01515501D  

BESIM  HERRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31521609N  

BESIM  KAZIU  
Artikuj të ndryshëm/Various articles 
K94705202J  

BESIM   LATIFI  
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs 
K31531614H 

BESMIR  KARAJ   
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14418201E

BESMIR  SHQAU  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L11906515K 

BESNIK  ÇALLIKU  
Metrazhe / Cloths 
L21818509B  

BESNIK  HAKA  
Tregti mishi / Meat trade 
L14409201F  

BESNIK JAKU   
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 
L12126502L

BESNIK  KAPLLANI  
Tregti sheqerkash / Trade of 
sweetmeat 
L02110503H  

BESNIK  MYSLIM  FARRUKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427752I 

BESNIK  NELI  
Parfumeri / Perfumery 
L11807501T 

BESNIK  SALIAJ  
Tregti bojra / Trade of paints 
K81608507D 

BESNIK  SKËNDERI 
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
L04301202P 

BESNIK  STAFA  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products 
L04704201L 

BESNIK  TALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64125201L  

BESNIK  TUGA  
Tregti mishi / Meat trade 
L21709506V 
 
BESNIK  XAKA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K33708261E  

BESNIK  XHAFA  
Tregti mishi / Meat trade 
L11407508R  

BESNIK  XHAFERRI  
Konfeksione / Confection 
K31321504H

BESNIK  XHEVDET  MEMKO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126820J  

BESNIK  YMERAJ  
Konfeksione / Confection 
K42308502V  

BESNIKE   ABAZI  
Byrektore / Pie shop 
L24010202H  

BESNIKE  LOCI  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K94314201L 

BETA  MEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02101501P  

BIB  KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84627201P 

BIHANE   ELEZI   
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L14103201M

BILBIL  FAIK  SHEHU  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K72427751A  

BIOLAND  MUSLIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84008203K 

BIONDA  CAKRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22306507E  

BISAR  HOXHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31604537W  

BJANKA  HAXHIAJ 
Pjesë këmbimi / Spare parts 
L01411503T  

BJESHKË  VATA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11305513R  

BLEDAR  GJOJDESHI  
Tregti bojra / Trade of paints 
K52310503R  

BLEDAR  GJOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003211R 
 
BLEDAR  IBRAHIM  GJOKA  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K64511224O  

BLEDAR  JATROI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K72422501U  

BLEDAR  KONI  
Tregti pije alkoolike / Alcoholic 
beverage trade  
L11421501I 

BLEDAR  LLESHI  
Tregti kompiutera / Trade of 
computers  
K84719201B  

BLEDAR  MALOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K51407502S  

BLEDAR  MUKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21516504L 

BLEDAR  SORRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L02211504A  

BLEDAR  VOKA  
Mobileri / Furniture  
K61912501F 
 
BLEND  KONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K41822508O  

BLENDI  GAZHELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K41822508O

BLERIM  CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 K44007223P 

BLERIM  GJEPALI  
Tregti mishi / Meat trade 
L11409506L 

BLERIM  HERRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K52314503O  

BLERIM  KARAJ  
Tregti veshje / Trade of garments  
L23926201M  

BLERIM  PENGILI  
Konfeksione / Confection  
L13804201N  

BLERIM  SHULI  
Librari / Bookstore  
L01919502U 

BLERIM  TOPALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L03712205M  

BLERIM  ZGURI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L23802202M  

BLERINA  HYSKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K81420503C  

BLERINA  TELHA  SHAQJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K62314503P  
 
BLERINA  XHAFA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51716502D

BLERTA  KALLAJNXHI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01523503N 
 
BLIHA  HASANAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31505509T 

BORA  MEMINI   
Tregti veshje / Trade of garments  
L01822502J

BORA  MEMINI  
Tregti veshje / Trade of garments 
 L12214501P  

BORANA  ZAHIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L12315502I 

BRAHO FE TAHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K31328526D  

BRIKENA  KURTAGA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L11717501U 

BRIKENA  LAÇI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01422504N 

BRILAND  LLUKANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L21501505N  

BRUNILA  IZVIRA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21409502D 

BRUNILDA  HERRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K81406504J 

BRUNILDA  XHAVARI  
Tregti perde / Trade of curtain  
K92228501A  

BRUNIST  TIKVINA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01329502G  

BUJANA  HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L01322502R  

BUJAR  ALIAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61424516F 

BUJAR  CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 K54124203V 

BUJAR  DACI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74128213E  
 
BUJAR  DERVISHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K33710349B  

BUJAR  DIKU   
Duralumin / Aluminum 
L21505503R

BUJAR  HALILAJ   
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01721501Q

BUJAR  HOXHA   
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
L12308501L

BUJAR  JAHJOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K81428502L

BUJAR  KACMOLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31316506V 
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BUJAR  KAPO  
Tregti makinash / Cars trade  
L21317507L 

BUJAR  KASTRATI  
Tregti bojrash  / Trade of paints  
L02413501P 

BUJAR  KODHELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K83927201A

BUJAR  MUKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14507202G 

BUJAR  OSMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L01503506G 

BUJAR  PAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 K31510516E  

BUJAR  PASHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31525559Q  

BUJAR  RAMADAN  SADUSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K72126829M  

BUJAR  RRAJA  
Mobileri / Furniture  
L14206201H 

BUJAR  SHEHU  
Byrektore / Pie shop  
K74713202B 

BUJAR  TEREZIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K74713202B 

BUJAR  XHAKOSI  
Shitje kasetash  / Tapes sale  
K51626502E

BUJAR  XHOKOLA  
Tregti mishi / Meat trade 
 L21717504A

BUKURIE  JAHOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 K31505540V  

BUKURIE  SHEHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K34003272V 

BUKURIJE  ALLUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81526503M 

BUKURIJE  ARAPI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K31601522G  

BUKURIJE  META  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
L01605511J 

BUKURIJE  QUKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K41511506D 

BUKURIJE  TOLA  
Tregti veshje / Trade of garments 
L12101505C 

BUKURIJE  ZHABJAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L14506202B
  

BUKUROSHE  BUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L02120501S 

BULE  LEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L21920502E 

BURBUQE  ERNER  ISUFAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723789E 

BURBUQE  KADIU  
Byrektore /Pie shop 
 K81723789E

BURBUQE  MEXHIT  KRYEZIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K72126792W 

BURBUQE  SADIKJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 L21725506J 

BYLEND  KOTONI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81610507N  

ÇEZAR   DAKOLI  
Tregti elektroshtëpiake / Electrical 
trade 
K92214505I 

ÇLIRIM  ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K83708203G  

CLIRIM  KULLI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K33706239O  

DAFINA  FEJZO  
Metrazhe / Cloths 
K51628509B  

DALLANDYSHE  SALLAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K32124503K  

DAMINOIL   N.C.4730 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel  
K02218502S  

DANIELA  BUZI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L11810504M 

DASHAMIR  ABAZI 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31525548B 

DASHAMIR  BERMUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
L02229504V 

DASHAMIR  BESNIK  NORJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K71617505I 

DASHAMIR  ÇELA  
Tregti mishi / Meat trade  
K72312501N 
DASHAMIR FAIZ KADIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K72427758K  

DASHAMIR HAXHIU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K34003233B 

DASHAMIR VATHI 
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K83931201T  

DASHAMIRE  MUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 L13706203N  

DASHI  KAMBERI  
Kancelari / Chancellery  
L21825502D  

DASHMIRA YLMI MUSTAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K81723884Q  

DASHNOR GANI SELAMAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K81723868L  

DASHNOR  MEXHIT REKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71623509B  
 
DASHNOR MUÇOLLARI  
Mobileri / Furniture  
K61319507B  
 
DASHNOR MUSAKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L11306507B  

DASHURI LAMAJ (KAPINOVA)  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72305513B  

DASHURIE TOÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81503503M  

DASHURIJE MUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K81824502D  

DAUT ALEKSI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31604509R  

DAUT DERVISHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K31421569A  

DAVA NDUE LULI  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K71521505C  
 
DAVA VATHAJ   
Byrektore / Pie shop  
K91328505K 

DAVE PRENG NDRECA  
Artikuj industrialë / Industrial articles  
K72230752R  
 
DEDE PRENI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles  
K31417524E  

DEFRIM KADRIU  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles  
K52314512N  

DEFRIM KRYEMADHI  
Byrektore / Pie shop 
L11317506C  

DEJE ISMALAJA  
Dyqan suvenirësh / Souvenir shop 
L03901202I  

DEMIR ABAZI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L12002502D  

DEMIR ÇIKU  
Tregti vegla pune / Tools trade 
K61326508V  

DENADA DEMIRAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21319510S  

DENADA KADRIU  
Byrektore  / Pie shop 
L11820507R  

DENATA SHEHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01714507G  

DENIDA MANTHJO  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K91711503N  

DENIS BABA  
Tregti veshje / Trade of garments 
L12205504R  

DENIS BARDHI  
Pije freskuese / Refreshing drink 
L21812507B  

DENIS GJYSHI  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles 
L11912503R  

DENIS MORINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21715504M  

DENISA BABASULI  
Byrektore / Pie shop 
L11524503T  

DENISA DORACI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L22208504K  

DEPURCASA ALBANIA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K51501501G  

DERVISH DALI BARA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K61903504H  

DERVISH SHERA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11401510A  

DESHIRA LLESHI  
Kancelari / Chancellery 
L01502502P  
 
DESHIRA STEFANI  
Artikuj shkollor / School items 
K41516504M  

DËSHIRE MARINA  
Byrektore / Pie shop 
K72306505P  

DHAMBI MARKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92102503V  

DHIMITER  BIBA  
Rroba të përdorura / Used clothes 
K62113505U  

DHIMITER  QENDRO  
Mbulesa tavoline / Tablecloth 
K61516505W  

DHIMITER PAPA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31324502G  

DHURATA ADEM JAKUPI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
K71610503D  

DHURATA BASHO  
Tregti gazeta / Newspapers sale 
L12226503A 
 
DHURATA BUDA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K41629501K  

DHURATA CAUSHI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
L01509502E  

DHURATA GJEPALI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L11407502P  

DHURATA HAJRI JAUPLLARI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
K61731501C  

DHURATA HYSKAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments 
K81614501I  

DHURATA IBRAHIM KARATI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127814Q  

DHURATA KARAJ  
Mobileri  / Furniture 
K94515201A  

DHURATA META  
Metrazhe  / Cloths 
K81404506P  

DHURATA PALUSHI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K31917504F

DHURATA RAMALIU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31406529M  

DHURATA RAMAZAN RABUSHJA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127836A 

DHURATA ROÇI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21407511P  

DHURATA SELADIN ALIA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428765V  

DHURATA SELADIN ALIAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72231759J  

DIAMANDA GJOKA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K34003220Q  

DIANA HAKI HOXHA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
K62128524J  

DIANA HASAN BEGICI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62203507M  

DIANA LACI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31527588Q  

DIANA MANE   
Tregti kafeje  / Coffee trade 
K31406516E

DIANA SHEHAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L01308502Q  

DILAVER GJUZI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
K52207517P  

DILAVER KODRA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade 
K31424533P  

DILAVER SMELI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L13825201D  
 
DIONIS ZOTO  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K91330504M  

DJANA GABA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K52214506M  

DONALD AJAZI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs 
L14423201G  

DONALDA CANI  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K81401511N  
 
DONALDA XHUNGA  
Tregti veshje / Trade of garments 
L02422501O  

DONIKA ÇEÇA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K94712201N  

DONIKA ESTREF AVDULLAI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723902T  

DONIKA HOXHALLI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles  
L14322202G  

DONIKA JOVAN PELLO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723838N  

DONIKA KABALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L01306502G  

DONIKA KAPTELLI  
Byrektore / Pie shop 
L01621504O  
 
DONIKA LUKU  
Hidrosanitare / Hidrosanitary 
K81429501I  

DONIKA PISTULI  
Kancelari / Chancellery 
K31519557Q  

DONIKA SEFEDIN STAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723906F  

DONJET ALLIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01614503R  

DOREST METALLA  
Materiale elektrike  / Electrical 
materials 
L03726201E 
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DORIAN PREND LELI  
Pajisje hidrosanitare /  Hydrosanitary 
equipment 
K61808516G  

DORIAN ZAJMI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
K81603502H  

DORIANA BUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11403508U  

DORINA TUFA  
Tregti shezllong / Trade of sunbed 
L21526501O  

DORINA  XHETANI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K93918202J  

DORIS  SAZANI  
Tregti vezësh /Eggs trade 
L21312508R  

DORJALDA  NANO  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K72315504G  
DORJAN ZANI  
Tregti xhamash / Trade of glass  
K71627501D  
 
DRITA BUZANI  
Librari/ Bookstore 
K92012503A  

DRITA DERVISH KARAMUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723945C  

DRITA GASHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723875R  

DRITA HAFUZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41916505J  

DRITA HAXHI MALLTEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723781J  

DRITA KERTUSHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51312502R  

DRITA OXHAKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31315502H  

DRITA VATHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L24104201S  

DRITAN CANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L11808508L  
 
DRITAN DACI  
Tregti vegla pune / Tools trade 
K51424504E  
 
DRITAN DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11905513M  

DRITAN DUMO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01318506G  

DRITAN GAZHELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706260J 
 

DRITAN HARIZI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K92005503K  

DRITAN ISAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94710201D  

DRITAN KATORRI  
Kancelari / Chancellery 
L24305202O  

DRITAN KERRI  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment 
K61502501M  

DRITAN KONI  
Artikuj ushqimorë /Foodstuffs 
K31513504T  
 
DRITAN LLESHI  
Artikuj kozmetikë / Cosmetics 
K52314509Q  

DRITAN MUDA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L21620505T  

DRITAN QEVANI  
Pajisje hidraulike/Plumbing 
K31403516M  

DRITAN TOPALLI  
Mobileri / Furniture 
K83907203H  
 
DRITAN ULIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31511508S  

DRITAN ULLIRI  
Mobileri / Furniture 
K83911201L  

DRITAN ZYBER MINJA  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
K61729514A  

DRITERO REBANI BRESHO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127811P  

DRITJANA KALARI  
Artikuj plastikë /Plastic articles 
K51608501V  

drops...STOP 24 hours     
Pajisje të sistemeve të kondicionimit 
Steam and air conditioning supply
K91704501I
 
DUDI TASHI  
Tregti aksesorë celularësh / Trade of 
handset accessories 
K71806507V  
 
DUDIJE OSMAN MYSHKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723791Q  

DULJON STRATAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles 
L21912507E  

DURIM BERBERI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31607513O  

DURIM HASIBRA  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 
K82026501G  

DURIM MESITI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93730201J  

DURRAMAN  HYSENI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31531645N 

DYLAVER EMIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64307208G  
 
DYLBERE HAJRI KERRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723839V  

DYLBERE KALEMI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L24003201K  

DYRRAH GOMA 
Tregti gomash të reja dhe të 
riveshura
Trade of new and covering tires
K22218502U  

E R M I R A  
Artikuj të ndryshëm /  Various article 
K22120502E  

EDELINA DERVISHI  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 
L21319501T  
 
EDI HOXHA  
Kopje çelesash / Keys copy 
K81407505A  

EDIOLA BILBIL GJECI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723952I  

EDISON HAMDI SIJONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427753Q  
 
EDISON XHOKAXHIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L21913510G  

EDLIR KULLOLLI  
Tregti mishi / Meat trade 
L21716503J  

EDLIR SAKO  
Konfeksione  / Confection 
K62301502L  

EDLIRA  KACI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L22205504S  

EDLIRA AJDINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81604506V  

EDLIRA CANI  
Tregti veshje /Trade of garments 
L21807508H  

EDLIRA ÇELA  
Byrektore /  Pie shop 
K31512535U  
 
EDLIRA MUSAKU  
Tregti gazeta / Newspapers sale 
L01519502I  

EDLIRA RANXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71714507M  

EDLIRA RRAHMANI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L03711201V  

EDMIR MYFTARI  
Artikuj elektrikë / Electrical goods 
K81604502M  

EDMIR SYLJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11313509G 
 
EDMOND  BENDO  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
L22028504M  

EDMOND  LULI  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles 
K74204201C  

EDMOND  MARKU  
Tregti mishi  / Meat trade 
L23907202R  

EDMOND ALIA  
Tregti veshje /Trade of garments 
K92115501B  

EDMOND ÇERRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521572A  
 
EDMOND COKU  
Argjendari / Jewellery 
K81625502C  

EDMOND DAUT BULKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428801W  

EDMOND DEMROZI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K72427502H  

EDMOND DIKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11817501A  

EDMOND ELEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31526525O  

EDMOND EQEREM VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007280K  

EDMOND HANXHARI  
Hidrosanitare / Hidrosanitary 
K81520503F  

EDMOND ISUFI  
Kancelari  / Chancellery 
K41619509B  

EDMOND KAMBERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61410512S  

EDMOND LLANA  
Rroba të përdorura / Used clothes 
K81615502V  

EDMOND MILAQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21605506V  

EDMOND QORRI  
Tregti kafeje / Coffee trade 
K82305502K  

EDMOND QOSE  
Pjesë këmbimi  / Spare parts 
K81421506I  

EDMOND SALA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31417528N  

EDMOND XHERAJ  
Pjesë këmbimi / Spare parts 
K91924503P  

EDMOND YLVIU  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment 
K51608504W  

EDMOND ZAIMI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L21409506M  

EDMONDA ÇEÇI  
Tregti këpucësh / Shoes trade 
K41907505K  

EDMONDA KALUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12120501T  

EDRA MUHAJ  
Librari / Bookstore 
K91320516I  

EDUARD DEDA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72231511U  

EDUART ALLKA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
L21316509A  

EDUART BOJA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L11806516P  

EDUART ÇELA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81309507A  

EDUART ELEZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704505L  

EDUART HASA  
Tregti fruta –perime / Fruit  trade 
K61913506E  

EDUART QAZIM HASBAJRAMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127902W  

EDUART SEFERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71616502C 
 
EDUART SHANI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L21724501K  

EDUART TOLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92011501B  
 
EDVANA SELIM GJONA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723913L  

EDVIN ARAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81531509Q  

EDVIN ESAT HAXHIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61808521T  

EDVIN META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21305515L  

EDVIN VRIONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81401516H  

EFTALI CULLAJ  
Byrektore / Pie shop 
K31514511H  

EFTALIA SPIRO GJURGJAJ  
Bluarje e tregtim kafeje / Grinding 
and trade of coffee 
K61531503M 

EGLANTINA BASHKIM ZENELI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723935S  

EGLANTINA CAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02205507R  

EGLANTINA JAKUPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K51614502N  

EGLANTINA MAZNIKU  
Tregti veshje  /  Trade of garments 
L11304510L  
 
EGLANTINA SENJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01703505E  

EGLANTINA SHAHINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K41602509I  

EGLANTINA THOMA OSMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71630501S  
 
EGLANTINA XHONGOLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11407507J

EKONOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K42303503E

ELDA DELIU  
Kancelari / Chancellery  
L01623503Q 
 
ELDI LILA  
Tregti bojra / Trade of paints  
K41424508M

ELENA NIKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01605509U

ELENI GJORGO  
Tregti mjete didaktike / Trade of 
didactic tools  
K81702503N

ELENI VASIL LUKACI  
Artikuj industrial / Industrial articles 
K81723899R

ELENI ZËRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01802511A

ELEZ LLESHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31601518B

ELFRIDA SHTYLLA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K41523507C

ELI DELHYSA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31608517F
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ELI KOSTA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41801504P

ELI MANECI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91411503E

ELI  ZALLA  
Kinkaleri /  Haberdashery  
K31519563O

ELIANA KAPLLANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01605514K

ELIDA ÇEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91410503A

ELIDA HYQMET HASA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723820L

ELIDA SHKRETA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61406507I

ELIDA SORRA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K92214503P

ELIDON SENJA  
Tregti enë kuzhine / Utensils trade 
K51523504C

ELIDONA KOLIÇI  
Byrektore / Pie shop  
L21623506T

ELIHADA ÇELA  
Pajisje hidrosanitare/ Hydrosanitary 
K94530201F

ELIN HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31406535K

ELIONA SOKOL PAPADHIMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71716504V

ELISABETA KOKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K61406509B

ELISABETA SADE SHALLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127931M

ELISABETA SHADE SHALLARI  
Artikuj industrialë /  Industrial articles 
K72428780S

ELISABETA TODHE  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31529539W

ELISJON KEÇI  
Tregti mishi / Meat trade  
K81505502O

ELIVERTA HOXHALLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21702503I

ELIZABETA MACAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11404511A

ELJANA HAXHIJAHJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K42406505P

ELMAZ FERI LIKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127951D

ELONA ALLUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61515508S 

ELONA DUMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81611503J 

ELONA MESAR BUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62017506W
 
ELONA PIRO  
Parfumeri / Perfumery  
L21304502V
 
ELSA DHASKALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22306503S 

ELSA JAUPAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12129503L 

ELSA SHUKA  
Tregti bizhuterish  /  Trade of jewelry 
L21501508O

ELTION QEREM LAKO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126824S

ELTJON FIDA  
Tregti celularësh / Handset trade  
L21804508P

ELTJON MIJA  
Librari / Bookstore  
L24207201N

ELTON  BEQIRAJ  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
K61324503R

ELTON BINERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31512515G

ELTON DOMI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K31716501Q

ELTON FETAHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01606508R

ELTON KALLAKU  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K84308203T

ELTON NIKOÇAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01312503V

ELTON NURÇE  
Tregti veshje / Trade of garments  
K91326505A

ELTON XHEKA  
Mobileri / Furniture  
K94406202F

ELTON XHEMAL ARBANA  
Tregti automjete të përdorura  /  
Trade of used vehicles  
K71604502L

ELTON XIXA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L03713201I

ELTON ZENELI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K82110502G

ELVIN GEZIM AGASI  
Metrazhe / Cloths  
K61608505I

ELVIS BALLANCA  
Dyqan suvenirësh  / Souvenir shop 
K52307504K

ELVIS DERVISH SERJANAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723924D

ELVIS LIBOHOVA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11328502C

EMA ARBANA  
Tregti automjete të përdorura  /  
Trade of used vehicles  
L22312502R

EMANUELA MARK PRENGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
 
K81723853K
EMARILA  MARKU (RRUFA)  
Shitje këpucësh / Shoes sale  
K71618501E

EMERLLA KUPA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K33709261J

EMERLLA STAFA  
Artikuj të ndryshëm  /  Various article 
K34003268Q

EMILIANO BAJRAM TARI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K62420502R

EMILJAN  MYFTARI  
Vegla pune  /  Tools  
K52012529L

EMILJAN DELIALLISI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21324504A

EMILJAN FEKAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K91531504A

EMILJAN METAJ 
Kancelari  / Chancellery  
K91316507M

EMILJAN STRUMI 
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs  
K31531547A 

EMIN PROGMI  
Byrektore  /  Pie shop  
L01408503E
EMIN PUPA  
Tregti cigaresh  / Trade of cigarettes 
 
L11318506H
EMINE HALIT MALE  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
 
K72126803T
EMINE HASAN HOXHA  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
 
K72428763F
EMINE XHEMAL RIZVANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723880H

EMIRA BOSHNJAKU  
Tregti celularësh  / Handset trade  
K31510562H

EMIRA KERTUSHA  
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs  
K91606502A

EMMA BERARDI  N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave
Wholesale trade of industrial articles 
K81528503A  

EMIRJAN KASAJ 
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K52002504W

EMIRLANDA ELEZI  
Tregti kartash rimbushëse  /  Trade of 
refillable cards 
L24629201U

EMRON ZHURO 
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31510508N

ENDRIN VASJARI  
Pjesë këmbimi /  Spare parts  
L01801507N

ENDRIT KUNIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22201506O

ENDRIT VESELI  
Tregti kafeje / Coffee trade  
K44007274M

ENDUENA SELA 
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21714503A

ENEA PIRRA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21812508J

ENGJELL MEFAJA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K33710348Q

ENGJELLUSHA ZYHNI KADRIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723956R

ENGJELLUSHE  NUHANI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K61324501B

ENGJELLUSHE AHMET TEKU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127920U

ENGJELLUSHE BEU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31730506L

ENGJELLUSHE ESTREF HASANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127769Q

ENGJELLUSHE GJANA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31709504F

ENGJELLUSHE HOXHALLARI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01814502P 
 
ENGJELLUSHE HYSENI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K41620503E

ENGJËLLUSHE JAKOVA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21818505P

ENGJELLUSHE LUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14805204V

ENGJELLUSHE OXHALLARI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11601509B

ENGJELLUSHE OXHALLARI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L11601509B

ENGJELLUSHE QERIM BLLACA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127833W

ENGJELLUSHE SHKOZA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K72422503N

ENGJELLUSHE SKENDO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531519S

ENI ÇUNAI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92317508E

ENI KAPLLANI  
Tregti kafeje / Coffee trade  
L02229502F

ENIDA MALO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51415502M

ENKELEDA HARIZI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L11404508C

ENKELEDA HARIZI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K92302502T

ENKELEDA MEHDI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91412505C

ENKELEDI XHAMUÇA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11601506A

ENKELEIDA DAHRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01313504L

ENKELEIDA KAPIDANI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21424502J

ENKELEIDA KUME  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21317521A

ENKELEIDA METALIJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21827504G

ENKELEJD JESUFAJ  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
L11926506T

ENKELEJDA ALUSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81623501H

ENKELEJDA AVDI BEQIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61606505V

ENKELEJDA KEÇI  
Mobileri / Furniture  
L02016501S

ENKLEJD XOXE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62126579F

ENRIK ÇALLIKU  
Mobileri / Furniture  
K51615511R

ENRIK TETA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003238S

ENTELA BUZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11810503E

ENTELA HOXHA 
Duralumin / Aluminum  
K31817503R

ENTELA IDROLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K74227203S

ENTELA KURTI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11310505F

ENTELA SUTA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21316507G

ENVER MERO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31607517A

ENVER RAMAZAN KAPXHIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231769Q

ENVER SHARKA 
Tregti mishi / Meat trade  
K31519542P

EQENIJE SHULLAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94413201J

EQEREM  TAFILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528678U

EQEREM GANI ÇALA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61806509N

EQEREM GUZA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11618501A

ER – ED     
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve 
dhe aksesorëve të tyre 
Wholesale trade of motor vehicle 
parts and accessories  
K51523510A    

ERALD  KUQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21623503S

ERALD ILIRJAN MALIQI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230769L

ERALD KABASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01320503P
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ERALD LELO  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21711502A

ERALDA QEMOLLI  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment  
L04230205U

ERBLINA XHANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11421503B

ERDIT ÇELA  
Tregti automjete të reja dhe të 
përdorura / Trade of new and used 
vehicles  
K91525504Q

ERGYS BARDHYL NARTA 
Artikuj të ndryshëm 
Various articles  
K62023501M

ERGYS DHAMO  
Aksesorë për mobilje/ Accessories 
for furniture  
L21903510C

ERGYS DUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02127503A

ERGYS TALLUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02004502M

ERIKETA GJUZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31424530O

ERIKLID FILJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02003502H

ERIND BRAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91419501F

ERIND MATAJ  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01902511D

ERIND SHUTINA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21707502C

ERINDA GJONAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11803501A

ERION  KADENASI  
Kancelari / Chancellery  
K31911501U

ERION FATOS LAZIMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723889K

ERION GJATA  
Tregti mishi / Meat trade  
K72312502V

ERION HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94404203D

ERION MIHAL JOVANI  
Tregti automjete të reja dhe të 
përdorura / Trade of new and used 
vehicles  
K61729517B

ERION PERPARIM ALIKO 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71623513G

ERION SHAHINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01312504G

ERION VIKTOR LEKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127961K

ERION ZEQIR DULE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723782R

ERIS SHTEMARI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21718505M

ERISA DOMI  
Tregti tapetesh  / Trade of carpets 
L01628513C

ERISELDA MARKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81712509T

ERISOLA TOSKA  
Metrazhe / Cloths  
K81510506C

ERJON BUSHKOLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21305501S

ERJON KAPRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K52314511F

ERJON NDREGJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04030203V

ERJONI OSMANI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01630501M
ERLINDA FARRUKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01816503K

ERMAL BABASULI  
Byrektore / Pie shop  
K42103505O

ERMAL BALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21319511D

ERMAL KASMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94324202A

ERMAL MEZINI  
Artikuj kozmetikë / Cosmetics  
L04403201U

ERMAL SHABA  
Tregti mishi / Meat trade  
K41423509P

ERMAL SHESHI  
Tregti mishi / Meat trade  
K41619506A

ERMAL TALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84425201A

ERMAL XHEMAL ERKOÇAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71707518P

ERMALDO SPIROLLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91706502D

ERMAND BANI  
Tregti kompiutera / Trade of 
computers  
L02424501B

ERMELINDA MESHKURTI  
Librari / Bookstore  
K31519556I

ERMIONI TAFA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31521506G

ERMIR DEDJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706238G

ERMIR FETAHU 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21918502R

ERMIRA BALLIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21919504P

ERMIRA JUSUFAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11312509B

ERMIRA KAPXHIU  
Tregti veshje / Trade of garments  
L21317519L

ERMIRA KOÇI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11521504M

ERMIRA VELLKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14604202R

ERMOND DILAVER QAMA  
Artikuj plazhi / Beach items  
K61816502H

ERNEST SHULI  
Mobileri / Furniture  
L21618506R

ERNIDA TAGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708228J

ERSID HASANLLARI  
Pajisje elektrike / Electrical equipmen 
L02201504T

ERTON DANJOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91314510A

ERTON FEJZO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52304508E

ERVENA GJOZA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K92102504G

ERVIL KOKOMANI  
Tregti mishi / Meat trade  
L01319502C

ERVIN AGARAJ  
Kancelari / Chancellery  
L01501508M

ERVIN AVDIU  
Artikuj lëkure  / Leather articles 
K82325503D

ERVIN ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94030201N

ERVIN DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51414504A

ERVIN GJUZI  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary 
equipment  
K51407503D

ERVIN HOXHA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L04524201N

ERVIN KACULI  
Byrektore / Pie shop  
K41602506H

ERVIN NASIP MECAJ  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K62307532Q

ERVIN QYPI  
Tregti veshje  /  Trade of garments 
L21316502M

ERVIS ARSHI LIKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723844L

ERVIS DELIALLISI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K81310504D

ERVIS KOKOTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12113506B

ERVIS KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12129501S

ERVIS LOCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L03805203K

ERVIS TOCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51604506S

ERVIS YLLSON XHEKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71815502D

ESAT ÇELA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L11518503M

ESMERALDA BYTYCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31412505T
ESMERALDA MALOKU  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01626501P

ESMERALDA SALLAKU  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L11317502Q

ESMERALDA SHAHINI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81419507G

ESMERALDA SHAULLI  
Tregti veshje të përdorura / Used 
clothing trade  
L11401511H

ESTERINA MEMA  
Konfeksione / Confection  
K81614504J

ESTREF ÇANGU 
Tregti armë gjahu / Trade of hunting 
weapons  
K74116204O

ETEM  IDRIZ MUSABELLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71728503E

ETLEVA  KARIÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21409503L

ETLEVA BRISKAJ 
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L21423501T

ETLEVA KONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51606505U

ETLEVA MEÇANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K52207547N

ETLEVA MURATI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L23905201A

ETLEVA RAHMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01501507E

ETLEVA RUÇAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11802510Q

ETLEVA TASIM KONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127894D

ETLEVA VINCENS XHAFA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71806509O

ETLEVA ZALLA  
Kancelari / Chancellery  
K31528501B

ETLIRA HERSI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81830502K

ETMOND TOSKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21911503N

EUROPAUTO   
Tregti e mjeteve motorike, pjesëve 
dhe aksesorëve të tyre 
Wholesale trade of motor vehicle 
parts and accessories  
K31510506U

EVA HAXHIHYSENI  
Tregti mishi / Meat trade  
K72411503E
EVELINA REKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11508502A

EVEREST LLOÇI  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L01402519G

EVIS AVLLAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L24316201P

EVIS HARALLAMB HAJRULLAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71618502M

EVIS MIRO DUCKOLLARI  
Konfeksione / Confection  
K62004511Q

EVJENI DINDI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41329501B

EVROIL  SHA    
Shitje lëndëve djegëse 
Wholesale  of gas rroducts 
J92031503B 

FABIAN KUQI  
Tregti syzesh / Trade of glasses 
K81802502I

FABIOLA DELIA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31517504Q

FABIOLA ISTREFI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11331504K

FABION LASKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11415508L

FABJAN ALLUSHI  
Librari / Bookstore  
L21623505L

FADIL  RAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706234U

FADIL AGO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21819501L

FADIL HALITAJ  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K33708274M

FADIL RREMA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K84426201E

FADILE LEKA  
Kinkaleri / Haberdashery  
K31527640W

FAHRI GJEPALI  
Tregti mishi / Meat trade  
K31413502A

FAHRI KOKOMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82026502O

FAIK HAMEDANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31328536K

FAIK LUKU  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary  
K41420502N

FAIK MECUKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709231L

FAIK STEMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708250M

FARIE PEPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11920501S

FASLLI HAMITI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51325502N
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FASLLI MULLALLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31403519N

FATBARDH CERHOZI  
Tregti antikuariate / Antiques trade 
K33709274R

FATBARDH ÇIFLIGU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31412553P

FATBARDH FERIT LAJLA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428776N

FATBARDH HALIT REXHA  
Artikuj plastikë / Plastic articles  
K51613502I

FATBARDH KREKA  
Duralumin / Aluminum  
K51811506N

FATBARDH MECA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41615507L

FATBARDHA DALLAKU  
Kinkaleri / Haberdashery  
L14516201U

FATBARDHA DOBI  
Librari / Bookstore  
K31527620I

FATBARDHA DYRMISHI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K31328537S

FATBARDHA HUQI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61523539S

FATBARDHA KASEM  
Tregti veshje / Trade of garments  
K41620505U

FATBARDHA KERÇUKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01713504A

FATBARDHA MEDANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531556W

FATBARDHA SHKJAU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01325507D

FATBARDHA SINANAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22305501U

FATBARDHA STOJKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L04301203A

FATBARDHA VATHI  
Fustane nusërie / Bridal gowns  
K31417534L

FATBARDHA XHEVO DOLLANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723920R

FATBARDHA ZELA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K51428501A

FATIME ALI  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K91908502T

FATIME DABO  
Byrektore / Pie shop  
L21323506K

FATIME DERVENI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93826202A

FATIME DUKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41605503V

FATIME ESTREF DANGLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723921C

FATION GJASHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21912503S

FATION KASTRATI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K41930501B

FATJONA GORA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21527504U

FATLINDA PICA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K81924501V 

FATLUM ÇARKU 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22319501V 

FATLUM ÇARKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01811508C 

FATMANE KORRIKU  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L01306511F 

FATMIR  TABAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710262W 

FATMIR ALI KORRIKU  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 
K62209511B

FATMIR ELEZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31413519R

FATMIR GASHI  
Tregti automjete të përdorura / 
Trade of used vehicles  
K41802503M

FATMIR GJOKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71625509L

FATMIR GJONDEDAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52314504W

FATMIR HALILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81412510O

FATMIR HALIT GJUZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428754G

FATMIR HAMDI GJOKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61531502E

FATMIR HAXHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52017504F

FATMIR HOXHA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K91826501G

FATMIR ISLAM BEGEJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127816J

FATMIR KARAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
L04703202O

FATMIR KOCI  
Tregti kasetash / Tapes trade  
K61428506S

FATMIR KODHELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710217E

FATMIR KOLLESHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02204506E

FATMIR NERJAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31417559T

FATMIR PORJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K52323502F

FATMIR REXHEP DURRA 
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K71604501D

FATMIR REXHEP KOKA  
Tregti mishi / Meat trade  
K61806513S

FATMIR SEFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81309504V

FATMIR SELMANAJ  
Mobileri / Furniture  
L23705203J

FATMIR SHAMET HYSA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127760N

FATMIR SHEFQET AVDYLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71624501L

FATMIR SINANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61628526P

FATMIR TRENDAFILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31519518T

FATMIR XEKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14512201A

FATMIR XHINOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527564Q

FATMIR YZEIRAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21728507J

FATMIRA  XHAFA  
Byrektore / Pie shop  
K31521604T

FATMIRA CANAKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61413506M

FATMIRA KULLOLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723943J

FATMIRA LUTFI REXHEPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723755U

FATMIRA MUHO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31527638K

FATMIRA MYRTO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706298C

FATMIRA NDREKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21612505C

FATMIRA XHAFA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01704509S

FATMIRE HALILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14802201F

FATOS BREGU  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31428505H

FATOS CAMI  
Tregti mishi / Meat trade  
K91417506M

FATOS DURRO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71619511Q

FATOS FIFO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74003210N

FATOS GJERGJI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61406504H

FATOS HERRI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K33709291H

FATOS HOXHA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13717203A

FATOS MATI  
Dyqan suvenirësh / Souvenir shop 
K41410501B

FATOS ORMENAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91714506G

FATOS SPAHIU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710259C

FATRI SELMAN HYSA  
Pajisje elektrike / Electrical equipmen 
K62217503E

FAZLI BEGAJ  
Byrektore / Pie shop  
L11901501P

FEIM ALUSH ILJAZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127818C

FEMI  LILA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51821501A

FEMI DOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01717502E

FERAT SHAHINAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81622501C

FERBENT HAXHIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21815503H

FERDI MEMAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
K42121502L

FERDINAND MUSTEQJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K33709266D

FERDINAND QANI ZYLYFTARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723936D

FERDOZA IZVIRA  
Kinkaleri / Haberdashery  
K81408510R

FERHAT CULLHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41804507I

FERIDE CITOZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K33708283L

FERIT IDRIZ BRIKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K32029503J

FESTIM ÇAUSHI  
Argjendari / Jewellery  
K52301501C

FESTIM KULLAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94125201O

FESTIM SINJARI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K31702513P

FESTIM STAFUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84418201K

FESTIM STAVRI BRAHIMLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126805M

FESTIME ALLAMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21829501P

FETI GORA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K72316501K

FETI LAZ BASHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428778G

FETIE ALIU  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81608511I

FIDAI LATIFI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81324512S

FILE BALLIU  
Byrektore / Pie shop  
L11311513B

FILE DOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007252F

FILE URUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531622V

FILE VRIONI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31521622R

FILJAR TAGA  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L23808202T

FILLORETA KALLBAQI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31726506O

FILR CAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K54217201T

FIQERETE EMINI  
Argjendari / Jewellery  
L02019502S

FIQIRETE BEQO 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62408502D

FIQIRETE BINERI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K51604509T

FIQIRETE KURTI 
Tregti cigaresh  / Trade of cigarettes 
L14424201L

FIQIRETE MAKSUT BEQIRAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428772E

FIQIRETE MEHMET BEQIRAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126789C

FIQIRETE MUSA MUSAI  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K62207509C

FIQIRETE SELA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article
K74227202K

FIQIRETE TAHIRI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81411509F

FIQIRETE TARKO  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L11528502I

FIQIRETE TOTA  
Pajisje elektrike  / Electrical 
equipment  
K61515509D

FIQIRETE XHAFA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K41615503C

FIQIRI HYSNI CYRBJA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127831G

FIQIRI SELIM SULA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K62118507P
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FISNIK KUÇAJ  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K62301503T

FISNIKE FARRUKU  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L01605508M

FITIM ISMAILAJ  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K31316504F

FITNETE ADEM BUNA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723805O

FITNETE HALILI  
Artikuj të ndryshëm  /  Various article 
L24012203C

FITNETE KEÇI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
L11814502Q

FITNETE SULA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21730501R

FIZE BINERI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K41526505B

FJORALBA FETAHAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L11310510S

FLAGERT XHEVAHIR CIRONGU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428771T

FLAMUR DELI CANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K44007220O

FLAMUR HIMALLI  
Tregti xhamash  / Trade of glass   
K91502502A

FLAMUR HOXHA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L11403509F

FLAMUR KORAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K33709279L

FLAMUR MUHARREM IBRAHIMI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231772N

FLAMUR MUZHAQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K54222202G

FLAMUR PAHUMI  
Pajisje shtëpiake / Household 
appliances  
K52403504Q

FLAMUR QAZIMI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K92302505U

FLAMUR TABAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710320H

FLAMUR TEMA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K33710334A

FLAMURE IDAJET BEÇOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41821502H

FLATUN NUHAJ  
Tregti bojrash/ Trade of paints  
L02201505E

FLIDERS CELA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31525509E

FLLANXA MELANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01416505O

FLLANZA SAUQETI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61509509T

FLORA BERBERI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K42121501D

FLORA DEMIR HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723823M

FLORA DUKA  
Artikuj ushqimorë /  Foodstuffs  
K31527576Q

FLORA MANCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31401509T

FLORA NDRECA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01530509E

FLORA SULEJMANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01411506U

FLORA TANUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81314503P

FLORA UJKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708214Q

FLORAND BAMI 
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710279Q

FLORANT VERJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81317506I

FLORE MARKU  
Tregti mishi / Meat trade  
L11325503S

FLORENC PETRIT MYFTARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723763L

FLORENCA DELIU  
Mobileri / Furniture  
L23720201A

FLORENCA XHELOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723877K

FLORESHA ASLLAN GORANA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723908V

FLORESHA KABASHI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K81419504F

FLORESHA KAMBER DHROMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71703508L

FLORESHA KOÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83722202A

FLORETA LEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91928502E

FLORETA QEVANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01719503A

FLORI FIÇO  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products  
K72305503R

FLORIAN PANDI HILA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72030501C

FLORIAN RUBJEKA  
Tregti celularësh / Handset trade  
K81322508D

FLORIJE HAMZA MILA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428805I

FLORINA KAVAJA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L11905516N

FLORINDA HALILI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33709244T

FLORINDA KARABOJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61823504M

FLORJAN KOÇI  
Mobileri / Furniture  
L13718201L

FLUTRA BROZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21317501J

FLUTRA ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11310511D

FLUTRA DIKO  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K31528606B

FLUTRA KULLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13706205G

FLUTUR DOMI  
Tregti tapetesh  / Trade of carpets 
L01627504V

FLUTUR KANXHA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21606506D

FLUTURA  LUKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21325505M

FLUTURA BURGU  
Prerje dhe tregti xhamash / Cutting 
and trade of windscreen 
L03817204J

FLUTURA DRITA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11926505L

FLUTURA HALIL IBRAHIMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723751L

FLUTURA KECI  
Metrazhe / Cloths  
K51428507C

FLUTURA LUKU  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary 
equipment  
L21501517N

FLUTURA MAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14612201D

FLUTURA RAMAZAN PERCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127847P

FLUTURA REXHEP GJUMSI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723867D

FLUTURA SHALLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21505505K

FLUTURA TARJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31604550D

FLUTURA YMER SHERA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723843D

FLUTURIE RAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01321508O

FOTINI KASAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81625501R

FRAGKOULIS MYLONAS  
Tregti biçikletash / Trade of bicycles 
L04510201M

FRANCESCO RUTIGLIANO  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
L11906518L

FREDI KEÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41606504L

FREDI KOZMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81425508V

FRIDE AVNI MEROLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126822C

FRROK ENGJELL CEKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428781D

FUAT BAJRAM BRAHI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K61531509O

FUAT MALASI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K41713509U

FULLANXA GOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003208U

FULLANXA ZIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K94629201D

FULLANZA ISAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L04128201V

FUNDIM DRIZA  
Tregti bojra / Trade of paints  
K51614503V

FUNERAL GEZIM LEBA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51403502V 
 
GANI ADEM DUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72006501U

GANI KURTALIAJ  
Tregti fruta-perime / Fruit and 
vegetable trade  
K72405501E

GANI PISTOLJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708282D

GANI RAMAZAN PEROJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127849I

GANI SELI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81812503U

GANI SULCENI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31525537J

GANIMETE DENJELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64515209O

GASPËR  NIKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21923504M

GASPER NOKA  
Tregti mishi / Meat trade  
K94106202T

GAZMEND AGAJ  
Tregti akullore  / Trade of ice cream 
K81618505O

GAZMEND BRESA  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K92408504A

GAZMENT SALIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K94424203L

GAZMENT SULEJMAN THIKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231760N

GAZMIR ALLKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31830501U

GAZMIR KARASANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K91307507N

GEG CAKA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K84614201T

GELDONA HALIT METAJ 
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61808510E

GENC GEGA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21304504O

GENC OMERI  
Byrektore  / Pie shop  
K51919502B

GENC RROSHI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K33708230V

GENC SHETA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L03707204C

GENC TAGA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K33710288P

GENCI KADRI GJINI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K61627509U

GENTI VILA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L23923202F

GENTIA   DIMITROVSKI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K71801502C

GENTIAN ARAPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91519501I

GENTIAN CIKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531654M

GENTIAN ÇIKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01706504L

GENTIAN DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521523T

GENTIAN GJOKA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L12318501P

GENTIAN HYSKA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K41517504R

GENTIAN HYSNI CEKA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K62209514C

GENTIAN LLUBANI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K84010202M

GENTIAN MANDIJA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K31525578W

GENTIAN TOPALLI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K64125202T

GENTIANA  FIQRI  LILA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71603506P

GENTIANA  ZOTA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K41601519K

GENTJAN    PLLANA  
Mobileri  / Furniture  
K61705505T

GENTJAN DACI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L03801204V
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GENTJAN LAKNORI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K92019502D

GENTJAN SELI  
Tregti mishi  / Meat trade  
L04711202I

GERALD DUSHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L02226502N

GERTI KAMBER MANJANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723756F

GEZIM AHMETI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K91305506S

GEZIM BAJRAM KASAJ  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K62101508H

GEZIM BERHAMI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K51709501G

GEZIM CACA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K83804203M

GEZIM CANAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31602504N

GËZIM ÇANGU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K93913203P

GEZIM CELAMI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K74128210D

GEZIM DULATI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K92409502L

GËZIM DUZHA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L21529502O

GEZIM GERDELLI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31521532S

GËZIM HAMZA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
L01404501O

GEZIM HYKA  
Shitje këpucësh  / Shoes sale  
K93804201U

GËZIM KOPLIKU  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L01504506L

GËZIM KURTI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K62406504J

GEZIM LILA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs ‘ 
K31412524C

GËZIM LIPO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31531671C

GEZIM LOKA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31527561P

GËZIM MUSTAFAJ  
Tregti mishi  / Meat trade  
K31531640T

GEZIM NIKOÇA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81329506A

GEZIM OSMAN BRAHIMCENAJ 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126765C

GEZIM PLESHA  
Tregti druri / Timber trade  
L22309503K

GEZIM PUJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31503501O

GEZIM RAMIZ PUJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231751O

GËZIM REXHEPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21904504J

GEZIM SELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94711201I

GEZIM SHEHU  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K33708262M

GEZIM TERZIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31519511J

GEZIM TURKU  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K33710261O

GEZIM XHELESHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511212O

GËZIM ZAIMI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21717503O

GEZIM ZALLA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31406520J

GËZIME ZERDELIA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L01510506S

GILDA ORMANIDHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K81607501T

GIMI KOKAMANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81318516U

GJENOVEFA ALI BEQJA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723766M

GJERGJ ABAZ DAUTAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K61808511M

GJERGJ BOZO  
Bluarje e tregtim kafeje  / Grinding 
and trade of coffee  
K31427552N

GJERGJ DOÇI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81326501N

GJERGJ MUÇA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L14605201O

GJERGJI AGIM MECJA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428797M

GJERGJI BINJAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01830502D

GJERGJI DAUTLLARI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K61416513K

GJETAN VLASH COKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126786B

GJETË NDRECA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L22023502R

GJIN LASKA  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
L11407505Q

GJINOFEVA KOLA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K31609501B

GJON PRISKA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81609503A

GJOVALIN  BIBA 
Tregti mishi  / Meat trade  
L21717501V

GJOVALIN LLESHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L14515201P

GJOVALIN NDOCI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K62101503N

GJYLFIDANE STAFASANI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L11312501G

GJYLIE BIBA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61428504C

GJYLJANA KASA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K61501504I

GJYLSIME ROÇI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K82305501C

GJYRXHI CIKALLESHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K62126632T

GJYSHME SELIM ROCI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428770L

GJYSTE LASKA  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L02207504D

GJYSTINA LULI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K83826202A

GLEDIS HALILI  
Mobileri / Furniture  
L23808201L

GLORIA SHABIJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81331508C

GONI UANI BRAHJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723837F

GORI JORGJI ROZGARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61726504B

GRACELA ALUSHI  
Mobileri / Furniture  
L21527503M

GRAMOS ZYLYFTARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01607501M

GRANIT BEGAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21703505G

GRETA RRENA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L01410505H

GRILLO GRILLO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11304503F

GURALI AXHEM XHELOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127956U

GURE PELLUMBI  
Shitje motoçikleta / Motorcycles sale 
K82321501N

GURI KUQI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81324510C

HAJDIJE TASUNI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51409501U

HAJREDIN RIZA SHAHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723888C

HAJRI ISLAM DIDA  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment  
K61918501M

HAJRI KAJNO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31331531I

HAJRI SKRAPALLI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K51502504M

HAJRIE SAKO BALLO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127854V

HAJRIJE SAUQETI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21604503P

HAKI HALLAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81414508M

HAKI MALJA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K64827202E

HAKI MURATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81625505D

HAKIK MARTINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22002503M

HALIL BAFTI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K83707201I

HALIM XHAFERI  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
K74003203H

HALIME JAHJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92421502C

HALIT BAGOI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31525523Q

HALIT GASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31527578J

HALIT IZVIRA  
Kinkaleri / Haberdashery  
K41607502A

HALIT SEFEDIN LICO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723825F

HAMDI HATI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710338J

HAMDI VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003249K

HAMID MEMKO 
Librari / Bookstore  
L21513502D

HAMIDE BEQJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31418506L

HAMIDE HYSEN DOMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723828G

HAMIDE SEJDINI  
Byrektore / Pie shop  
L02013503T

HAMIE RAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13915201C

HAMIT NEVRUZ ZENELI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723779U

HANE BERISHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31629520P

HANE DOMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31328504T

HASAN AGALLIU  
Kinkaleri / Haberdashery  
L01326502O

HASAN BAJRAM KODRAZIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72002504B

HASAN BALLA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31418505D

HASAN BERBERI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710328C

HASAN DUSHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91603504B

HASAN FAIK MANKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
 
K72127925O
HASAN HAJDAR KIPTIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127962S

HASAN MEHMET BESHIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61903502O

HASAN MURATI  
Byrektore / Pie shop  
K91927509J

HASAN SHETA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81507502B

HASAN SHKODRA  
Tregti bulmeti  / Trade of dairy 
products  
K31526529A

HASIE ZHUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01312512U

HASIM KAPIDANI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L21305508F

HASIME HAMITAJ  
Byrektore / Pie shop  
L21512507P

HASTRIT SHERIF MUÇLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723797S

HATEME HOXHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K82224502K

HATIXHE BURRELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01804509V

HATIXHE LICA  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L24727202V

HAXHI  SUKTHI  
Tregti mishi / Meat trade  
K64521207F

HAXHI DAKAVELLI  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary 
equipment  
K41523501A

HAXHI GJINIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31417547T

HAXHI KARABOJA  
Duralumin / Aluminum  
K31526534N

HAXHI MEMINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11324505G
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HAXHI SELAMI BRAHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71805504P

HAXHIRE BARZEZI  
Detergjentë / Detergents  
L22230501E

HAXHIRE DODA 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14431201A

HAXHIRE DOKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72306504H

HAXHIRE KOPLIKU 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31406530Q

HAZBI ÇAUSHLLARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72301504F

HAZIS HAZIZAJ  
Bluarje dhe tregti kafeje / Grinding 
and trading of coffee   
K81915501A

HEKTOR LLAPERI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31401511I

HEKTOR TAGA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33708232O

HEKURAN KIPTIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31602525M

HEKURAN KOKOMANI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K31730502C

HEKURAN NIMANI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K61626502F
HEKURAN SHEFIT BEQARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723882A

HENA XHELILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723938T

HENEZA XHEVDET MURRIZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71821504D

HENRI FRASHERI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K61410506U

HENRIETA SHPK 
Tregti konfeksione/sale of textiles  
J82018501L 

HETEM MIRAKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81401505P

HIDER BEÇA  
Tregti rroba të përdorura / Trade of 
used clothes  
L02305503L

HIKE BYKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41807512N

HILDA JANI    
Tregti pjesë këmbimi për automjete 
Retail trade of  spare parts   
L11905519O   

HUMIJE ZYBERAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01415501A

HURMA ALIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01529505N

HURME VEIZ MUÇA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126782P

HYQMET BAKIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710270N

HYQMET METAJ  
Metrazhe / Cloths  
L14515202A

HYQMETE HYSA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L03729201T

HYRIE BUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708217R

HYRIJE SAMI VEIZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428769H

HYSEN BALA  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment  
K42309501S

HYSEN ÇERENI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K72230512A

HYSEN HAXHIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K83825201J

HYSEN KALIA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84011202R

HYSEN MULLAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710205E

HYSEN PUPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01605501C

HYSEN SARAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02128502U

HYSEN SAUQETI 
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K31418534Q

HYSNI HAMIDI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K31826503Q

HYSNI HOXHAJ  
Kinkaleri / Haberdashery  
L21916506Q

HYSNI LAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64701204C

HYZE KAPLLANI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K31531621N

IBRAHIM QAFA 
Tregti veshje / Trade of garments  
K91602506M

IBRAHIM TAIRI  
Byrektore / Pie shop  
K31417536E

IDA DAUTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61729511W

IDAJET KARAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K91315504G

IDAJET PUPA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21312513H

IDARE LIPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21516503D

IDLIR TOPI  
Argjendari / Jewellery  
K31604502H

IDRIZ  CELA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K34003224C

IDRIZ  MUSTAFAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
K31604524O

IDRIZ ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21320509T

IDRIZ ÇYRBJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31322506F

IDRIZ JONUZ LLUKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61606502U

IDRIZ SHAHIN DEMIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126775J

IFRAN XHELADIN MATRAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428783T

IGLI LELO  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01821507V

IKBALE HARIZ ZENULLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127753H

ILBER RAMKU  
Tregti veshje / Trade of garments  
L21704514K

ILDA LIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02208501H

ILIA KONDI  
Metrazhe / Cloths  
K42003507E

ILIA TRAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521587B

ILIANO JORGJI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02106505D

ILIAS BEZATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31410517J

ILIJA  BERBERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21630501O

ILIR AVDYLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K82109503J

ILIR BARDHOK VILJA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127950S

ILIR BERHAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64020201G

ILIR DAÇI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
L01524501C

ILIR DAVACAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22217502Q

ILIR DELIU  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K74726401B

ILIR DENJELI  
Byrektore / Pie shop  
L13903201L

ILIR FETAHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31519546B

ILIR GJINI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81705506G

ILIR GUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23723201O
ILIR HALILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 
K74424202B
ILIR HYKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K74723202F

ILIR KADRIMI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K72301510D

ILIR KAMBER CENKO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61628515A

ILIR KASEM TROPLINI  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
K72110752G

ILIR KASTRATI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01720503E

ILIR KOROVESHI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61516502V

ILIR KUJTIM AGOLLI  
Materiale elektrike / Electrical 
materials  
K72022511P

ILIR LAMELLARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61502507O

ILIR LASKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723934K

ILIR LIÇAJ  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L02213501J

ILIR LUBISHTA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K91307511S

ILIR MUSTEQJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74227205L

ILIR NDREU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710298W

ILIR REXHEP ZOTO  
Tregti automjete  / Trade of vehicles 
K51404502D

ILIR SUTA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74003209J

ILIR THANAS NERENXA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428789V

ILIR XHAFERI  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L01509501T

ILIR XHARJA   
Tregti me shumicë të mallrave 
ushqimore dhe pijeve  
Wholesale of food and beverages 
J72111501B 

ILIRA JAHO TAFARUCI  
Mobileri / Furniture  
K61808504G

ILIRIAN GJOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91524502S

ILIRIAN HODO MULLALLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723798D

ILIRIAN JASHARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31529609H

ILIRIAN MILLOSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K91621508I

ILIRIAN TAHIRI  
Librari / Bookstore  
K31823507K

ILIRJAN BABASULI  
Byrektore / Pie shop  
L21317502R

ILIRJAN ÇELA  
Mobileri / Furniture  
L23926204N

ILIRJAN IDRIZI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31529583J

ILIRJAN KULA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62316501J

ILIRJANA KIKRRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21603513R

ILJAZ BANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31529570B

ILMI AVDULLA SHAHINI 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127944U

ILMI ÇYRBJA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K31331525K

ILMI MALAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61325504H

ILMI  GJYSHI 
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K31525592L

ILMIJE LUSHAKU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K72308515J

IMER HYSNI BEKTASHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428773M

IMER ZENUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91313502D

INDRIT ALLAMANI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K34003217T

INDRIT BODLLI  
Artikuj të ndryshëm  / Various article 
K91913504O

INDRIT DOMI  
Printime të ndryshme / Different 
printing  
K91320504I

INDRIT GJESTILA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
L24204201V

INDRIT HAFIZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21303506C

INDRIT KADRIMI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L01728503V

INDRIT KALAJA  
Tregti enë kuzhine / Utensils trade 
K31528532H

INDRIT LIMANAQI  
Mobileri/ Furniture  
K42012502J

INDRIT MULLIÇI  
Kancelari / Chancellery  
L22126503U

INDRIT SHTINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61515507K

INDRIT TALI  
Tregti mielli / Trade of flour  
K83926201R
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INDRIT URUÇI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22121501C

INTER - GAZ  
Tregti gazi / Gas trade  
K21325502K

IQMET DESPOTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81318502E

IRENA EQEREM MEMO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723932R

IRENA GJOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11320505J

IRENA SANDRE METANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723787L

IRENA TELHA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81412508C

IRFAN XHELADIN MATRAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230764R

IRINI NIKO PLAKU  
Kancelari / Chancellery  
K61627506T

IRIS GRUDA  
Kancelari / Chancellery  
K51710501L

IRISA DERVISHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01628508M

IRMA HYSOLLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704509U

IRMA SPIRO SEMINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230756D

IRMA XHEMAL KAPLLANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427761H

IRMA XHEPEXHIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51511507M

IRMA ZAHIRI  
Shitje kartash telefonike / Sale of 
telephone card  
L01628506T

ISA ABAZI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K91312509I

ISA BASHAJ  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L01822505K

ISA KUQI  
Tregti mishi / Meat trade  
K31804504G

ISA MUKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31525595M

ISAK PENGU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91624507P

ISLAM MYDINLLARI  
Kancelari / Chancellery  
K71623517P

ISLAM SHEHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61501509C

ISMAIL  KARAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710222R

ISMAIL BEQIRI  
Tregti mishi / Meat trade  
K51809511Q

ISMAIL BERI TAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723832L

ISMAIL BERMUÇA  
Tregti qumështi / Milk trade  
K81411515D

SMAIL GJERGJI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31519566P

ISMAIL HYSNI VREKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127866V

ISMAIL KROJI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L04217201P

ISMAIL LAKNORI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31421568P

ISMET KRYEZIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81825501A

ISMET LIKSENAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003234J

ISMETE DESTAN ALMETA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723912D

ISMETE KURTI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01717505F

ISMETE LILA  
Pajisje hidrosanitare / Hydrosanitary 
equipment  
K31521537M

ISMETE REXHEP KALTANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62016502I

ISUF AJAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710319D

ISUF THACI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41816505G

ISUF XHAFA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
L21619506A

ITAL COLOR  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L23901201C

IVA MUSA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L21318507Q

IVA PLAKU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K52314510U

IVEN HOXHA  
Tregti mishi / Meat trade  
K31611526T

IZA BARUNI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61513510U

IZET MYFTARAGA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81413503N

IZET ZENEL DOSTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71516504P

IZMIR KUSI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L12106507U

JAKUP MURAT MULLAI  
Pjesë këmbimi /  Spare parts  
K62317505A

JANA GJORDENI  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
L02201502D

JANAQ ISAK PAPAJANI  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
K72427755J

JANI KAÇANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12002504T

JANI NAÇI  
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
L01306510U

JANI PETRO KOLLÇINAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62113508V

JEME ALI ZENELI  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
K72428803P

JEMIN HYSENI 
Tregti veshje  /  Trade of garments 
L21530503E

JERINA TASHO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61320011E

JETA HYSEN HYSENLLARI  
Artikuj ushqimorë/ Foodstuffs  
K62321505U

JETA LAME  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31401508L

JETA MASHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511201W

JETA SAMI BREGU  
Pajisje elektrike  / Electrical 
equipment  
K62317506I

JETMIR RAMA  
Dyqan suvenirësh  / Souvenir shop 
L23724201T

JETMIR SINANI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L11905505V

JETMIRA ALIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51808511L

JETNOR HAJREDIN BEGA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428755O

JETNOR KUJTIM BEQARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126832J

JETNOR MESTAN HAMZALLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723870A

JOENK N.C. 4690 
Tregti me shumicë e mallrave 
industriale
Wholesale trade of industrial articles 
K71926501H 

JOLANDA KARAXHA  
Rroba të përdorura / Used clothes 
K81426503J

JOLANDA LUKU 
Shitje këpucësh /  Shoes sale  
K72225504H

JONID SHEHU  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L02204501K

JONIDA KARABOJA  
Tregti çantash / Bags trade  
L01605503S

JONILDA BIZGJONI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01710507J

JONUZ MYSHKETA  
Kancelari / Chancellery  
K81621506O

JONUZ SELIM KUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126812S

JORGJI ATHANAS GUVJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127893S
JORGJI GJEKA 
 
Tregti automjete /Trade of vehicles 
K51423506P

JORGO ARIF FACJA  
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K81723855D
JORGO GJIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21602508A

JORGO GJIKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01705501F

JORGO MUSO  
Tregti fruta -perime. / Fruit and 
vegetable trade 
L12211501A

JOSIF DHIMITER KONOMI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71617507B
JOSIF GUCA
  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L21721502D

JOZIF NAZIF GUCA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61926506A

JUGERT ABAZI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L11305505D

JULIAN DAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01815507O

JULIAN DAJA  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L11802501R

JULIAN FADIL DEMIRI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72231758B

JULIAN FADRI DEMIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428821N

JULIAN GJATA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531517C

JULIAN RESNJAKU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K91309502G

JULIAN STASI  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K31503516P

JULIANA FILO  
Kancelari / Chancellery  
K31412530A

JULIANA RUSTEMI  
Byrektore /Pie shop  
L21421507L

JULINDA PAPAJANI  
Byrektore  / Pie shop  
K92227503L

JULJAN TEMA  
Tregti artikuj artistik / Trading of 
artistic items 
L23705206K

JURILDA BEQIRI 
ITregti kasetash  / Tapes trade  
L11311505K

JUSUF ZULBEARI  
Byrektore / Pie shop  
L01802510P

KADENA SELAUDIN ISA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61722502L

KADIFE ÇUKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81404503O

KADIRE DEM BRATI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41930503R

KADRI ELMAZI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21903503T

KADRI HASAN OSMANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31510545R

KADRI JAKUP HASA  
Tregti mishi / Meat trade  
K62104525M

KADRI MEÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01915506J

KADRI MUSTAFA LAHO  
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K81723829O
KADRIE ÇUPA 
 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52224502H

KADRIE SERVET REXHEPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230767S

KADRIJE CURRI  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment  
K51415506V

KADRIJE MEMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41424504D

KADRIJE SABRI DAUTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231763O

KADRIJE SERVET REXHEPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428804A

KADRISHAHE MYFTARAGA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81511502V

KAJAME JAHO BAKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723770R

KAJE MULLAHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52323503N

KALEM SHEFIT TAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126811K

KALOSH SALIAJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81322507S

KAPLLAN SELACI  
Byrektore / Pie shop  
L21403502T

KAROLINA RASA  
Kancelari / Chancellery  
L01409504R

KASJANI ÇELA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72314503Q

KASTRIOT ARAPAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31923506F

KASTRIOT BALLABANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31629508T

KASTRIOT BREGU  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L12128504O

KASTRIOT BULAJ  
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K31609516C

KASTRIOT CACA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94001203A
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KASTRIOT DAUTI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K84113203P

KASTRIOT DERMYSHI  
Artikuj industrialë /  Industrial articles 
K92206506A

KASTRIOT DROJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81901020U

KASTRIOT GJYZ 
IArtikuj të ndryshëm/ Various articles 
K31531515J

KASTRIOT GOCI  
Tregti veshje/ Trade of garments  
K34003260V

KASTRIOT KAÇIU  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K84418203D

KASTRIOT LAZE 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61423510V

KASTRIOT PALOKA  
Tregti mishi / Meat trade  
K94106203E

KASTRIOT PERLEKA  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K34003259R

KASTRIOT RADA 
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K64508202P

KASTRIOT ROLI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K33709201N

KASTRIOT SHEHU  
Pjesë këmbimi /Spare parts  
K51424502L

KATERINA DAFA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11311512Q

KATRINA MËRTURI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L01512504M

KIKA PAPAJANI  
Tregti mishi  / Meat trade  
K31510548S

KILE KODHEL ALIMADHI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230757L

KIMETE ELMAZ LUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62112506A

KIMETE MANSAKU  
Kinkaleri / Haberdashery  
K61406505P

KIMETE RAMADAN SHALA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31723507H

KLAID BRAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12314503L

KLAJDI PRENGA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93904202I

KLAJDI SERVET CACA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723856L

KLAJDI STAFA  
Vepra arti / Artwork  
L01712503K

KLAJDI VIKTOR ZANA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428809R

KLAUDIO BEU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02121502I

KLAUDIO MURATAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01718512Q

KLAUDJO ALBERT DEDA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62112504H

KLAUDJO KALARI 
Tregti mishi / Meat trade  
L21721511C

KLEANTIN METAJ  
Mobileri / Furniture  
K83919202N

KLEDI PETRAQ GJATA  
Pajisje elektrike /  Electrical 
equipment 
K71619503C

KLEDIAN CARKANI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K31424537B

KLEMENT ALI SHEME  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126821R

KLESTA VERÇANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01402518V

KLITON KOKOMANI  
Argjendari / Jewellery  
K61521511W

KLITON MURTINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21813502M

KLO - ALB  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K21922501F

KLODIAN ÇAUSHI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21320501B

KLODIAN GJINAJ  
Tregti celularësh / Handset trade  
L14327201A

KLODIAN JAKUPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11401504B

KLODIAN LAPRAKU  
Duralumin / Aluminum  
K41818504I

KLODIAN MAVRIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04718202U

KLODIAN SHAHAJ  
Kancelari / Chancellery  
L01416504G

KLODIANA HYKO  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K91518507F

KLODIANA TUFA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81325507K

KLODIANA VEZI
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01510505K

KLODJAN MUSTAFAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
L21807507A

KOÇO DOLANI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L01815512E

KOL MUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93920202T

KOSAL OIL 
Shitje produkteve kimike
Wholesale of chimical products
L11331010B

KOSTANDIN CANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41416502Q

KOSTANDIN MUÇO  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L01418501P

KOSTANDIN SOTIR GJEORDENI 
Librari/Bookstore  
K71801513R

KOZETA GJEPALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41321501H

KOZETA MILO  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
L21603517D

KOZETA TAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02025501R
KRENAR ILIAS RUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428762U

KRENAR KALEMI  
Materiale elektrike / Electrical 
materials  
K72301506V

KRESHNIK GJONAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91801506N
KRESHNIK HALILI  
Dyqan suvenirësh  / Souvenir shop 
L11908508O

KRESHNIK TIVARI  
Librari/ Bookstore  
L21421506D

KRESHNIKE QAMIL MURRAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723754M

KRISTAQ LLOSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91404504A

KRISTAQ LLUFI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521509H

KRISTAQ SOLLAKU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31418545I

KRISTAVGJI  KONSTANDIN  CAKE 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61709505Q

KRISTINA DODA 
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L12323506L

KRISTINA GASA 
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22307502P

KRISTINA GJINAJ  
Tregti celularësh  / Handset trade  
K94518201O

KRISTOFOR PASTERMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31525504K

KUDRETE KAJANA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21324506P

KUDRETE VELJA 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31609521P

KUJDESE IBRAHAM HASHASA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428799F

KUJDESE LLACA  
Tregti enë kuzhine  / Utensils trade 
K81411514S

KUJTESE IBRAIM HASKASA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127936G

KUJTIM  HOXHA  
Tregti vegla pune / Tools trade  
K62127503F

KUJTIM AGOLLI  
Artikuj të ndryshëm  /Various articles 
L01315502F

KUJTIM BAJRAMI  
Tregti veglash /Tools trade  
L02226503V

KUJTIM BEQIRI  
Tregti mishi / Meat trade  
K31602507O

KUJTIM BËRMUÇA  
Tregti lule natyrale / Trade of flowers 
K71625512I

KUJTIM BOJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91922509H

KUJTIM CARCANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31528586F

KUJTIM CENMURATI  
Tregti pije alkoolike / Alcoholic 
beverage trade  
K91518504E

KUJTIM COLLAKU 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531566G

KUJTIM DEMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710212K

KUJTIM DERVISHI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K51515508R

KUJTIM DOLLMA  
Artikuj të ndryshëm /Va rious articles 
K83917202D

KUJTIM HOXHA 
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L11417504M

KUJTIM JONUZ KARAMUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126825D

KUJTIM KADIU  
Tregti celularësh / Handset trade  
K74327205O

KUJTIM KASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531664T

KUJTIM KASMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64714215N

KUJTIM KULLAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003287W

KUJTIM MECA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710245J

KUJTIM MIRKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01415502I

KUJTIM MUDA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81309501U

KUJTIM RUCAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72127762G

KUJTIM RUSHIT HYSA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231775O

KUJTIM SALLAKU  
Tregti mishi / Meat trade  
K31823505R

KUJTIM SHULI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61516510M

KUJTIM SUBASHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31726512M

KUJTIM VAROSI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62127528N

KUJTIM. SHAHINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31427551F

KUJTIME BAJRAM BAJRAKTARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723923S

KUJTIME MUJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23817201K

KUJTIME PUCI  
Byrektore / Pie shop  
L12001502V

KUMRIE ZUNA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62227503I

KURT CACA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94809201B

LADIMIR HIQMET ZDRAVA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61606514U

LAME IDRIZI  
Tregti mishi / Meat trade  
K31505503R

LATIF BEGA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31702517B

LATIF NIKOLLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14020201C

LATIF TURJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K91908503E

LAURANDA  GAXHOLLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L22202501C

LAUREN KOKOLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11503502V

LAURENC NEZHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91622504E

LAURENC VASILLAQ KOÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61612501T

LAURESH MIKEL LAÇI  
Materiale optike / Optical materials 
K31412526S

LAURESHA KRYEZIU  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K41718501E

LAURETA BEQAJ  
Tregti perde / Trade of curtain  
K62127520S

LAURETA MUZHAQI  
Mobileri / Furniture  
L21415505L

LAURETA NACI STOCENI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428775F

LAURETA OMERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91409503R

LAURETA STOLECI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231757Q

LAVDI SELMANI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L14819201V

LAVDIE HYSNI BEJDOLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723827V

LAVDIE RAMADAN DERMYSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231773V
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LAVDIJE DRIZA  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment  
K42003506T

LAVDIJE JONUZ CINGO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127858H

LAVDIJE VERJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31519565H

LAVDIJE ZANI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K42011503M

LAVDIMIR OMERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01609501A

LAVDRIM CELCIMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41823503C

LEDIO BALLIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01505501A

LEDJAN KAJO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02027503U

LEFIZE NDOJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L21501509A

LEFTER SHEFKI MYFTARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723812U

LEFTERI ENVER HYSOLAKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723814N

LEFTERI JORGJI TASE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126826L

LEFTERIE VRIONI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81331512H

LEJLA MILAQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51424509V

LEME VOGLI  
Artikuj ushqimorë /Foodstuffs  
K31529619O 
 
LEONARD  META  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
L22201508H

LEONARD HODO  
Tregti bulmeti/ Trade of dairy 
products  
K61326502T

LEONARD KAPLLANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01707505B

LEONARD LUAN DYRMISHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723799L

LEONARD RAMAJ  
Mobileri / Furniture  
K51615510J

LEONARD SHOSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704503S

LEONARD TUSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21513506M

LEONARDO CËRAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21323507S

LEONIDA VOKSHI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21305512K

LEONIDHA FILIP GJIKA  
Artikuj industrialë /  Industrial articles 
K61604504D

LEONIDHA LALOLLARI  
Artikuj të ndryshëm/  Various articles 
K81803509A

LEONIDHA SOLLAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91719502A

LEONORA GJATA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11422504O

LEONORA IDRIZ CAKANI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K62114506K

LEONORA KOCI AGO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723869T

LEUNIDHA MICI 
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81928501S

LEVENT AGALLIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31512506H

LEZE GJIKA
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31514505J

LIDE PAJO  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K72308507S

LIGJERIE QEMAL ALLA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723893P

LIJE ALI RAMALIU  
Artikuj të ndryshëm   Various articles 
K61905509L

LIJE MYSA IBRA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127789H

LILIANA ABDYL ARIFAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723914T

LILIANA GJERGJI MARA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723871I

LILIANA ISTREFI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31425516H

LILIANA SINO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91607501U

LILJANA AJDINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21312506B

LILJANA HALILAJ  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers 
L22301502I

LILJANA HERSI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91914501S

LILJANA KADIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K94414202A

LILJANA KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11415507D

LILJANA MEMA 
Bizhuteri / Jewellery 
K81404513V

LILJANA PLLOÇI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14604201J

LILJANA SALA  
Konfeksione / Confection  
K61523538K

LILJANA SPIRU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11307501E

LILJANA SULEJMANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723928M

LILJANA ULLIRI  
Mobileri / Furniture  
K94407201C

LILJANA VISHKULLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21421503C

LILJANA XHAHIR CAMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127830V

LIMAN PAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22104502R

LIMAN PASHJARI  
Tregti mishi / Meat trade  
K61523513C

LIMAN XHAFERR HUSHI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62128516S

LINDITA ALIBESI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51523509T

LINDITA BESIM BRIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K32029502B

LINDITA DODA  
Konfeksione / Confection  
L01928501L

LINDITA DODA  
Konfeksione  / Confection  
L21317506D

LINDITA HOXHA 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K52310506S

LINDITA JAHO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531611G

LINDITA KASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31513512K

LINDITA LAÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72408506N

LINDITA MAKSUD METOLLI  
Konfeksione / Confection  
K61806512K

LINDITA MUCA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31406534C

LINDITA MYFTARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710260G

LINDITA NEZIR AGUA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428787F

LINDITA SHAHIN MYZEQARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127790L

LINDITA SUBASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92007503U

LINDITA TACI  
Konfeksione / Confection  
K64720201E

LINDITA TEODOR STAMA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72427766B

LINDITA ZAKA (ÇOBANI)  
Tregti këpucës / Shoes trade  
L02113503A

LIRA GANI THACI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723885B

LIRA SELMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91321504N

LIRETA NEXHIPI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21603502C

LIRI IBRAHIM MURAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127955M

LIRI JASINI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L12224501T

LIRI ORHAN SINANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428768W

LIRI TELHAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72413505H

LIRIA PUPA  
Kinkaleri / Haberdashery  
L02211503P

LIRIDON IBRAHIM SALLAHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127838Q

LIRIDONA ELEZI 
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11311511I

LIRIE  IBRAHIM MURRAJ 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723900D

LIRIE SYLE KURPALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723769N

LIRIJA PEPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01526502U

LIRIJE ÇAPUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81506505U

LIRIJE ÇELA  
Tregti enë guzhine /Utensils trade  
K93905204G

LIRIJE DHIMITER BUDA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428798U

LIRIJE NIKOLLI  
Byrektore / Pie shop  
K91629505B

LIRIJE TIVARI  
Librari/ Bookstore  
K62112507I

LIRIM HAKA  
Mobileri / Furniture  
L23710207U

LIRIM NDREGJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04522202L

LIRJAN QOSE  
Duralumin  / Aluminum  
K31527551I

LIRJANA IBRAHIM SHTAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61918504N

LIZA DODE RAMAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428759A

LLAZAR ZOTO  
Tregti veshje / Trade of garments  
K31521591G

LLESH NDREU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01815510L

LONORA DOKAJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51704503U

LORENC FANE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21320510A

LORENC GJONI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K31531576N

LORENC ILJAZ VEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127839B

LORENC MALALLARI  
Artikuj industrialë/ Industrial articles 
K31830502F

LORENZA KAPLLANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L12002507U

LORETA METALLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11807510S

LORETA XHEVDET DUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723864C

LORITAN PRIFTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41919507R

LORJENT NUHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01821505F

LORJENT NUHI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K91704506C

LUAN   HOXHA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K34003225K
LUAN  KUSHI
  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K52012511J

LUAN  VELAJ  
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
K52310507D

LUAN BULKU  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K51510503V

LUAN CANAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21421505S

LUAN GJEPALI  
Tregti gazi / Gas trade  
K31520515A

LUAN KALAJA  
Tregti i artikujve artistic  / Trade of 
artistic articles 
K33710221J

LUAN KAPLLANI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K31511527B

LUAN KENA  
Tregti mishi / Meat trade  
L11408505V

LUAN LLUBANI 
Librari/ Bookstore  
L14020202K

LUAN MYSLYM FARUKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428756W

LUAN MYZYRAJ  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K61416502S

LUAN OSMANI  
Tregti mishi /Meat trade  
K31615507K

LUAN PENGILI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K54614202B

LUAN QALLIU  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K32203503A

LUAN ZEQIR DRABO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126818U
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LUÇIANA KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93910202P

LUÇIE ZEF  ZALLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723778M

LUÇIJE GJINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K42120502G

LUÇIJE MARTIN ZEFI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71801506L

LUIZA BRAKA  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K31706507O

LUIZA TALUSHLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41322502U

LULASH MAKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81902501D

LULE KASEM XAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64701205K

LULE RUSTEMI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K92410503B

LULEZIM CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710267Q

LULEZIM KULLI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K33708224A

LULEZIM SHEHAJ  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment  
K62307529T

LULJAN SALLMONI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31503507Q
LULJANA QELASI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72305501B

LULJETA BEQIR 
IArtikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61402511Q

LULJETA BEQIRI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11310503M

LULJETA GJOKA 
Byrektore / Pie shop  
L01517506H

LULJETA GJOLENA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21502507L

LULJETA GOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64612232N

LULJETA HAXHIA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31608515M

LULJETA ILJAZ ISMAILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723792B

LULJETA ISLAM DEDA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61607502C

LULJETA KALLBAQI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21410504B

LULJETA MERKULAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531636O

LULJETA SHUAIPI  
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
K81521501R

LULJETA XHAKOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531625W

LULJETA ZEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61416528L

LULJETA ZOTO  
Tregti këpucësh /  Shoes trade  
K81608506S

LULZIM   VORA  
Byrektore / Pie shop  
K31525543H

LULZIM BATUSHA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K91314502I

LULZIM DERVISHI  
Prerje dhe tregti xhamash / Cutting 
and trade of windscreen 
K61424514M

LULZIM GJYZELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31406515T

LULZIM KOSTENJA  
Tregti gomash / Tire trade  
L02311502K

LULZIM MEKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21709505N

LULZIM MOJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64310201L

LULZIM MUÇA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L11719503A

LULZIM ZIRI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L03712202L

LULZIMI TEFIK VELIAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127937O

LUMNIJE ALI MAZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127940L

LUMTURI  KASEMI  
Konfeksione / Confection  
K61424517N

LUMTURI DASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11416502O

LUMTURI DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31514567V

LUMTURI EQEREM MEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428802H

LUMTURI EQREM MEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231753H

LUMTURI HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91329504H

LUMTURI MALO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31526504P

LUMTURI MERCORELLA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21609504C

LUMTURI MUCA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K74221202D

LUMTURI REFAT DORACI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723911S

LUMTURIE AVDIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31616516O

LUMTURIE MEÇAJ (ÇALLËKU)  
Byrektore / Pie shop  
K81305503Q

LUMTURIJE BRAHIM KAMBERI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127800A

LUMTURIJE FADIL JAKUPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230763

LUMTURIJE KASA 
Tregti kasetash / Tapes trade  
L01425502M

LUMTURIJE MYSLYM BASHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230754K

LUMTURIJE PIKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L04016201E

LURJAN LOKA  
Tregti mishi / Meat trade  
L21421509E

LUTFI LAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04110204B

LUTFI TOPALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709212F

LUTFIJE ELMAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91902504F

LUTFIJE ISUF JAHOSEFERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71513504A

MAEBA 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel 
K41615514R 

MAHMUDIE REXHEPI  
Bluarje e tregtim kafeje  / Grinding 
and trade of coffee  
K31522510Q

MAILED MEMINI
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11326505Q

MAJLINDA ARIFI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41731503Q

MAJLINDA BALANI  
Tregti pije freskuese / Refreshing 
drink trade  
L11801504N

MAJLINDA DAJLANAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11612504Q

MAJLINDA GANI HODO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723794R

MAJLINDA KARALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11304504N

MAJLINDA LALAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71725507V

MAJLINDA MICO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51508503L

MAJLINDA MUSTAFA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L21602503F

MAJLINDA QEVANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31406527T

MAJLINDA QIMON KARABECI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51726501W

MAJLINDA SABRI BEQIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126785Q

MAJLINDA SULATI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K92323503R

MAJLINDA XAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84523201P

MAKBULE DERVISHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K52009528L

MAKBULE LLAFTIU  
Pajisje elektroshtëpiake  / Electrical 
equipment  
K52408502C

MAKBULE REXHP ROSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126781H

MAKBULE SHYTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21807502F

MAKSI GRABOVA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21606502R

MAKSIM BENGU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21603507T

MAKSIM HAKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31327516O

MALI   
Tregti e mallrave industriale
Wholesale trade of industrial articles 
J82302501J 

MALIQ   LIMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14702201C

MANJOLA HALIM XHAFERRI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K44007214Q

MANJOLA LAMA  
Prerje dhe tregti xhamash / Cutting 
and trade of windscreen  
K41526504Q

MANJOLA SHYQYRI PROFKOLA  
Mobileri / Furniture  
K61913516L

MANJOLA ZERE  
Mobileri / Furniture  
L21416504I

MANUELA KALEMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21725502A

MANUELA MUHAMET ÇOPA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723808P

MANUSHAQE HAMZALLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723940I

MANUSHAQE NURI METOLLARI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723833T

MANUSHAQE SHEROLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62106506Q

MAQE VASEL TAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231783F

MARGARITA  PLLANA  
Mobileri / Furniture  
K52022502O

MARGARITA NAZO  
Byrektore / Pie shop  
K61521518J

MARGARITA TELHA LIKMETA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428767O

MARGJELINA VLASHI  
Argjendari / Jewellery  
K74128209W

MARIANA LIKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01415504B

MARIE GJERGJ FLORINAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723917U

MARIE NDUE JAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723780B

MARIGLEN GEZIM LYLA  
Pajisje hidraulike / Plumbing  
K61724507P

MARIGLEN HYKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21602509H

MARIGLEN KASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01711506G

MARIJE LLESHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01905518F

MARIKA DHAMJAN PINA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723847M

MARIKA MALOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710265A

MARINALD JAKOVA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01817507B

MARIO DAJKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11305507T

MARIO HANXHARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12407503C

MARIO HANXHARI  
Tregti automjete  / Trade of vehicles 
L21708501A

MARJAN DOBROZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04009201P

MARJANA BIBA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12210501S

MARJANA DAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91708503V

MARJETA HADO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51628506A

MARJETA SHKJEZI  
Tregti rroba të përdorura / Trade of 
used clothes  
K52420503B

MARJO HOXHA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L02103502K

MARSEL HARKA  
Tregti fijesh për qepje  / Trade of yarn 
for sewing  
L22307505Q
MARSEL STAFA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91328504C

MARSELA FIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11618503P

MARSIDA FLAMUR SHTORA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71623524V
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MARSIDA KONÇI  
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
L01721504R

MARSIDA MUSHIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91416503G

MARSIDA REXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51810502W

MARSIDA RRAHMAN LUKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62004502R

MARSIDA SHTORA  
Shitje kasetash  / Tapes sale  
K92303504R

MARSILDA NDREU  
Tregti celularësh  / Handset trade  
L13704201K

MARTE HIMA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L23926202U

MARTE NDOSHTA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21406507F

MARTIN GJERGJI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01607507O

MBARESA MATRAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723933C

MBARIME MUSTAFA IBRO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126752R

MEHDI XHIANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11810501L

MEHMET DEMA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81404509Q

MEHMET FASULI XHAFERRLLARI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61606508W

MEHMET ISMALAJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K83829201G

MEHMET MUSAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
L21723503V

MEJTE BALLA  
Kancelari / Chancellery  
K84630202P

MELEQ GUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64611202K

MELIDA DELILAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11306502H

MELITA LEÇINI  
Byrektore / Pie shop  
K91704508S

MELITA SHAHINLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11820505B

MEMLI LLAFTIU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K31601502P

MEMOZA ÇEKELI  
Tregti çantash / Bags trade  
L21310503N

MENDUHIE MUÇE  
Tregti veshje / Trade of garments 
L12213503D

MENDUR KUQI  
Tregti veshje për fëmijë / Trade of 
garments for children  
K41916508K

MENTILDA AHMETAJ  
Tregti veshje / Trade of garments  
K94830202A

MENTOR BEQIRAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31505559I

MENTOR GEGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84014202J

MENTOR MALOKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11808504C

MENTOR MERLIKA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K33709257E

MENTOR MUHADRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81317508B

MERCURY  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K21420503T

MEREME METALIU  
Byrektore / Pie shop  
K31602560A

MERITA ALI VESELAGU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61702508F

MERITA BJEDI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01409503J

MERITA ÇATO  
Tregti gazeta / Newspapers sale  
L12407506D

MERITA DOMI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81603510V

MERITA GJONAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81806501U

MERITA HOXHA 
Tregti veshje / Trade of garments  
K81308505B

MERITA ISLAM STAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127778P

MERITA RAKIP SALIAJ  
Artikuj industrialë /  Industrial articles 
K81723821T

MERITA VORA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81713507I

MERITA VRIONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31521571P

MERITA XHIHANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81318514E

MERITA XIXA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K84018202G

MERJEME RUSI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81916506V

MERKO HASAN BEZHANAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428760E

MERUSHE BILIBASHI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61521507R

MERUSHE LLUBANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14328201F

MERUSHE MUSHIQI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81317510N

MERUSHE MUSHIQI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L11422505A

MERUSHE VOGLI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710291M

MESUT VANGJEL KOLLCAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723851R

MET DULLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82005501Q

MET PETRIT SOFIJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428752N

METLEI NDRICIM KACADEI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62106525W

METO MUHAMETI  
Artikuj të ndryshëm   Various articles 
K72231501N

MEXHIDE KOKOMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51608506P

MIGENA IBRAHIMLLARI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L21923506F

MIGENA LUADHI  
Kancelari / Chancellery  
L11327503F

MIGERT METANI  
Tregti bojra / Trade of paints  
L14202202S

MIHAL FATMIR PAPASTEFANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71811507A

MIHAL SPIRO KARDHASHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126776R

MIKAIL PERLA  
Tregti karburanti / Fuel trade  
L02102504V

MIKEL MAZNIKU  
Tregti veshje/ Trade of garments  
L01712504S

MIKEL NDUE DODA  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
K72127780E

MIMONDA VELO  
Byrektore / Pie shop  
K31503527H

MIMOZA ALIMEMAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31604505I

MIMOZA BASHKIM FILJA  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
K72127879G

MIMOZA BEQIRI  
Tregti mishi / Meat trade  
K51614517O

MIMOZA BERUSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13904202B

MIMOZA BUSHAJ  
Byrektore /Pie shop  
L11401509S

MIMOZA DALTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82325502S

MIMOZA FILE RAMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723811M

MIMOZA GKARAVELAS  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K94009201A

MIMOZA HODO 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21327506H

MIMOZA HYSNI QYPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723800U

MIMOZA ISMAIL SPAHO  
Tregti rroba të përdorura / Trade of 
used clothes  
K62206509U

MIMOZA JAKOVA  
Byrektore / Pie shop  
L11915526B

MIMOZA KACIAJ  
Dyqan dhuratash / Souvenir shop 
K41426501M

MIMOZA KURA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01607506G

MIMOZA PICORI  
Tregti lule natyrale  / Trade of natural 
flowers  
L12002506M
MIMOZA QYPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21903506U

MIMOZA RADA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
L04001203O

MIMOZA RUSTEM LILO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723753E

MIMOZA SALLAKU  
Artikuj të ndryshëm    Various articles 
L11428504V

MIMOZA TERNIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31525508T

MIMOZA VASIL VREKA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723807H

MIMOZA VORA 
Konfeksione  / Confection  
K51606501L

MIMOZA XHEMAL KULLAFI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723773S

MIMOZA XHEVE MAJKAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72230770P

MIMOZA ZEQO MEHMETI  
Byrektore  / Pie shop  
K61607507T

MINE KRASNIQI   
Byrektore  / Pie shop  
K91707505J

MINE MEMAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
L01628511J

MINIR SADIKLLARI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81404511F

MINUSHE DEDEJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31526526W

MINUSHE GUGA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K41731507C

MIRA  DERVISHI  
Metrazhe  / Cloths 
K71815506M

MIRADIJE ÇARÇANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01629507J

MIRAND BREGU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31417502U

MIRANDA AVDULLA HOXHALLI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723810E
 
MIRANDA GODO 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
L21312505Q

MIRANDA HOXHALLI  
Tregti veshje  / Trade of garments 
L11306506Q

MIRANDA ISUFI 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31427508D

MIRANDA LAME  
Tregti mishi  / Meat trade 
K61607514C

MIRANDA MUSA DERVISHI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127903H

MIRANDA PAL GURIA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K71521502B

MIRANDA SEFERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94410201R

MIRANDA XHOKOLA  
Tregti mishi  / Meat trade  
L21716511A

MIRANDA YMER OSTAKU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723836U

MIRASH GJELOSHAJ  
Tregti mishi / Meat trade  
L21721510R

MIRATA VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710297O

MIREL DRIZA  
Tregti nënprodukte qumështi  / Milk 
by-products trade  
L11515503U

MIRELA BALLA  
Tregti mishi / Meat trade  
K31503526W

MIRELA CACA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13707202K

MIRELA ÇYRBJA   
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91312504O

MIRELA HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531512I

MIRELA LELAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31404503J

MIRELA MARRA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
L01313510J

MIRELA PASHA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K31810505V

MIRELA SHEHI  
Tregti cigaresh  / Trade of cigarettes 
L11531502A

MIRELA SHQYPI  
Tregti lule natyrale / Trade of  flowers 
L21420506V

MIRELA VATA  
Tregti lule natyrale  / Trade of  flowers 
K63730201G

MIRIANA QEVANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31331551W

MIRJAN JAHJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01821506N

MIRJETA BAJRAKTARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12101501Q
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MIRJETA DEMKO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21626501R

MIRJETA SEFERKOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81413507A

MIROSH SPAHIU  
Tregti mishi  / Meat trade  
L11608501S

MIRSIE THERMIA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31604552T

MIRUSH FERRA 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61424501E

MIRUSHE HUSHI  
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
K81623510G

MITHAT HAZBIU  
Tregti mishi / Meat trade  
K31503557F

MJAFTONI RAMIZ DUSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61927508V

MLLADEN MAZNIKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11926510B

MOHAMED AL CHOOMALI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L11823502P

MOISI ABAZI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K31614518U

MONDI BRAMA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14717202Q

MONDI KODHELI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K54008202W

MONDI LLOTI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L14006201B

MONDI MEMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31401517K

MONDI MULLAHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L24719202E

MONIDA ISUFI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L02121506R

MONIKA BARDHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K63709202B

MONIKA MUKA 
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K91927505A

MORENA BOJA  
Vegla pune / Tools  
L11625503E

MRIKA LUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31602562Q

MUAREM DIKO 
Tregti fruta -perime. / Fruit and 
vegetable trade 
L11906513R

MUHAMED DERJAI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531631U

MUHAMED DORACI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31511535P

MUHAMED FOSA  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K31617504T

MUHAMET    SKUTINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31521589R

MUHAMET BREGU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31525570E

MUHAMET DEDA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31323514B

MUHAMET MUÇA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81324502L

MUHAMET SULEJMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31323502B

MUHARREM ASLLAN QESJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511208J

MUHARREM ÇEPUNAJ  
Tregti mishi/ Meat trade  
K71703504C

MUHARREM DELIU  
Mobileri / Furniture  
K83912203J

MUHARREM HALILI  
Tregti qumështi  / Milk trade  
L21526502A

MUHARREM HAMDI HYKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64714202F

MUHARREM HYKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64205202O

MUHARREM KULLAFI  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
L21319506N

MUHARREM LUSHI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33706267T

MUHARREM MENECI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23710201S
MUHARREM PICORI  
Tregti kasetash  / Tapes trade  
K31527562A

MUHARREM TAFA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K52304501R

MUKADES MUHAMET SHEME  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723761S

MURAT KURTI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K44007233W

MURAT STAFUKA  
Tregti dru zjarri / Trade of firewood 
K64515202E

MUSA ÇIFTÇI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K31427514B

MUSA DAUT BICAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428790C

MUSTAF MICI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31505541G

MUSTAFA AGO 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02011501Q

MUSTAFA ARAPI  
Argjendari / Jewellery  
L01518501S

MUSTAFA CITOZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64612202P

MUSTAFA DOÇI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94307201A

MUSTAFA HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12009503A

MUSTAFA LLUBANI  
Pajisje elektroshtëpiake / Electrical 
equipment  
K94507201F

MUSTAFA SUBASHI 2  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K32118507M

MUSTAFA TARA 
Tregti veshje / Trade of garments  
L01307517M

MUSTAFA TUSHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527570O

MYFTAR ISMALAJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710237S

MYFTAR SALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710316C

MYHYRIJE NUNI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K94001202O

MYHYRIJE RROGOZHINA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31514562E

MYHYRIJE VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14227201U

MYNYR KAPLLANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K74327202N

MYNYR KAPLLANI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K83917201S

MYNYRE SHEFQET BALLA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230761Q

MYNYRE XHELADIN HABAZAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231765H

MYRIBANE RUSHIT KODHELI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231768I

MYRTEZA ISLAM ZELA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K32028504M

MYRTEZA MEHMET  JAUBELLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61807502I

MYRVETE BEQIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31424516C

MYSLYM PEPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71718504I

MYSLYM QAZIM ÇOKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126755S

MYSLYM SALA  
Tregti mishi / Meat trade  
K64612216I

MYZAFERE HAMZARAJ  
Tregti akullore / Trade of ice cream 
K81709504K

MYZEJEN ALI TARJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126808N

MYZEJEN CAPI  
Tregti mishi / Meat trade  
L11529504G

MYZEJEN CYRBJA  
Pajisje shtëpiake / Household 
appliances
K51425503B

MYZEJEN GJEPALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41721508G

MYZEJEN HADO 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81323505H

MYZEJEN METALLA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61410511K

MYZEJEN QAZIM MEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230771A

MYZEJEN REXHEPI  
Bluarje e tregtim kafeje /  Grinding 
and trade of coffee  
L21305518M

MYZEJEN TALLUSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531639P

NADIDE DELIALLISI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71526503L

NADIRE GANI HAKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723879D

NAFIE HOXHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81531504A

NAFIJE BREGU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31526501O

NAFIJE GODINA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723863R

NAFIJE REXHEP GODINA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K61816506Q

NAIL ISUFI  
Tregti mishi  / Meat trade  
K81311502P

NAILE OSMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11807503M

NAILE SALI SALKURTI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61731505L

NAILE SHEHU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708202Q

NAILE SHPATI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81413504V

NAILE SIJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31603517D

NAILE SULEJMAN SHANAJ  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K71707510U

NAILE TOFIK BODLI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126751J

NAIM KOKOMANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81427501V

NAIM MJEKRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003289P

NAIM MUJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94114203V

NAIM POÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61625502A

NAIM SHEHI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81603503P

NAIM SHQYPI  
Tregti lule natyrale  / Trade of flowers 
L21420502M

NAIM SIJONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K91328503R

NAIME SADIK CAKONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71708507F

NAIME VEZI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K72307504M

NAIME ZALLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91312503G

NAMIK SAMI KAPLLANAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K71705502T

NARDI HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21718503T

NASI LAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31427524I

NATASHA ALEKS HAXHIU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723883I

NATASHA ALIKAJ  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K51510507H

NATASHA BINJAKU  
Byrektore  / Pie shop  
L01517504O

NATASHA CANKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01901506I

NATASHA DYRMISHI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723941Q

NATASHA GJERMENI  
Shitje gazetash  /  Newspapers sale 
K42417501P

NATASHA GREVA  
Kinkaleri /  Haberdashery  
K31624510G

NATASHA HASANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74027206N

NATASHA LALA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31529508Q

NATASHA MIMINI  
Pajisje hidrosanitare  / Hydrosanitary 
equipment  
K31410519C

NAUN FAN DEDA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127862M

NAUN XHOKAXHIJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31331518E

NAXHI MUSTAFA HAJRULLAU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723901L

NAXHIJE KAPO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51704508O

NAXHIJE PUKA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K81621507A

NAXHIJE TOÇILA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11914504M

NAXHIJE VOCI  
Tregti lule natyrale / Trade of l flowers 
K51417509J
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NAZE TOSUNI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62408524K

NAZIF MUSKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21317517S

NAZIF NEZIR BEJDOLLI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127895L

NAZIFETE MEZINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21821504A

NAZIME DODA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723926T

NAZIRE PLAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11313504M

NAZIRE RAMA  
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs  
K31513508F

NAZMI ÇIKAJ  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K82029503O

NAZMI DUDA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31602528N

NAZMI META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81729508E

NAZMI SEFER DYRMISHI 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K62016505J

NAZMI SHEHU  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81405507F

NAZMI TROPLINI  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31510501D

NAZMIJE HIDRI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L11508501P

NAZMIJE KASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91907501G

NAZMIJE MYSLIM KAPEDANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127923V

NAZMIJE MYSLYM KAPIDANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428811G

NAZMIJE SHAHOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01524505L

NAZMIJE SHAHOLLI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81729506L

NAZMIJE SHAHOLLI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K62031519I

NDERIM HOXHALLARI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K81421510N

ND. TREGTARE SHUMICE  
Artikuj të ndryshëm  / Various 
articles  
K42312502S

NDOC CUMRAKU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81418503P

NDREA MUSHKURTI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81625506L

NDRIÇIM HYSAJ 
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
K92226503G

NDRIÇIM SULA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K62202527V

NDRIÇIM XHEPNUZI  
Metrazhe  / Cloths  
L23704204M
NDRIÇIME VOGLI  
Kancelari  / Chancellery  
L12101504R

NEBI TERPOLLARI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K41621501Q

NEFAIL FEIMI  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products  
K81330509F

NEIM BEJKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31529578T

NEKI PESHO BREGU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723859M

NELIDA KASTRATI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01311504B

NERITAN HAJDARASI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31510559K

NERITAN KULICI 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31527572H

NERITAN YMERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21409508F

NESTOR DAUT TAFA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723759G

NEVILA BUGJZI  
Konfeksione / Confection  
K61507503H

NEVILA LIÇAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12114502U

NEVINA CELA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31510534C

NEVREZ ÇIZMJA 
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L01319509M

NEVRUS BILE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31505528C

NEVRUZ RAMIZ BULÇARI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723850J

NEXHMI XHAFA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31601516I

NEXHMIJE CALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527599I

NEXHMIJE HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704512R

NEXHMIJE HYSA  
Tregti këpucësh  / Shoes trade  
L11403507M

NEXHMIJE LUTFI RAKIP 
IArtikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723752T

NEXHMIJE XHAFA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31629507L

NIJAS ALIKO BEQARAJ  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K61416514S

NIKO BRAÇE  
Tregti mishi  / Meat trade  
L21721506M

NIKO ÇARÇIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81414509U

NIKO META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91404502H

NIKO ZEQIRAJ  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31410513A

NIKOLETA HOXHA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11313508V

NIKOLIN FRROKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11525506C

NIKOLIN PERLALA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723907N

NIKOLL  GJINAJ  
Tregti celularësh / Handset trade  
K74303203Q

NIKOLL MUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93918201B

NIKOLL PRENI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31514557O

NIKOLLA BERBERI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72323502H

NIKOLLA DHIMITER SEMA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61710503F

NIKOLLA DUKA  
Duralumin  / Aluminum  
L22226502P

NIKOLLA KARABECI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K71519503W

NIKOLLA MIHAL BLLANJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72014501O

NIKOLLA RAMA  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K31425506A

NIKOLLA SULOVARI  
Bluarje drithrash dhe tregtim / 
Grinding and trade of cereals  
K34003292M

NINA VESEL REKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61903506A

NINO VITALI  
Konfeksione / Confection  
K41816508H

NOVRUS MARISHTA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527596H

NOVRUZ LEKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31527610B

NURI SIJONI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51424503T

NURI ZAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04305201E

NURIE ALIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11306501A

NURIJE COLLAKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31528559I

OLIVER GORA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01822504C

OLSI  XHAFERAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21902507A

OLSI HIDA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02322501L

OLTJON CACA  
Mobileri  / Furniture  
L23902201H

OLTJON XHAKOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91312506H

ORGES MILAQI  
Metrazhe  / Cloths  
L11607504O

ORHAN SKENDER CAUSHAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72427763A

ORJANA QATO AJAZI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428774U

ORJOLA SHAHAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01607508A

ORJON BAFTJAR QOSE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61421507O

OSMAN   ÇAKAJ 
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade 
K31323509L

OSMAN IBRAHIMI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K61510503W

OSMAN PANA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02121504B

OSMAN PREZJA 
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K31403520R

OSMAN SHERIF TUSHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61507512G

OSMAN XHAFER DESHIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71515502R

OSMAN ZEQIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61523520I

P A M E B A  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K02404504Q

PAJTIM MICA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21812510V

PAL LLYÇI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K72229501D

PALUSH PRENI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31622512M

PANDELI KARDHASHI  
Pajisje hidrosanitare  / 
Hydrosanitary equipment  
K31511512A

PANDELI PAPAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11423502D 
 
PARTIZAN SERVET BASHO  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
K71906506Q

PASHE HOXHA  
Byrektore / Pie shop  
K31322502T 

PASHK DODA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41606507M 

PASHK MARK CUNI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230768D 

PASHUK PRELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709271Q 

PASK TILKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K72309501V 

PAULIN LLESH MACAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71905501R 

PAVLIN KAÇORRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01405506N

PËLLUMB AGO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81411510J

PELLUMB BROSHKA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31521621J

PELLUMB BYTYÇI  
Tregti mishi  / Meat trade  
L12302502M 
 
PELLUMB DERVISHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31424523I

PELLUMB DOÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02317503C

PELLUMB ELMAZ KASAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428800O

PELLUMB GURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41720501O

PELLUMB HIDRALIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003206E

PELLUMB HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61424503U

PELLUMB HYSA  
Mobileri / Furniture  
K41403501M

PËLLUMB HYSA  
Mobileri / Furniture  
L11507504L

PELLUMB LUKA  
Mobileri / Furniture  
K94623202E

PËLLUMB MALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14123201U

PELLUMB MUSA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41811503L

PELLUMB SHEFQET LAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723801F

PELLUMB TROPLINI  
Duralumin/Aluminum  
K51718503V

PELLUMB ZIJA HAMATI  
Tregti vegla pune / Tools trade 
K61808519H

PELLUMBESHA GURI XHAKOSI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127852F

PËLLUMBESHË IBRAHIMLLARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01419503N
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PE-MA  
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel
K31505506S 

PERLAT MUHAMETAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31608526E

PERPARIM AGALLIU  
Shitje pajisjesh telefonike /  Sale of 
telephone equipment  
K81803507H

PËRPARIM BARDHOSHI  
Byrektore / Pie shop  
L12009502P

PERPARIM BILLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01423505D

PËRPARIM DAMA  
Artikuj të ndryshëm/Various articles 
L11813502L

PERPARIM GJONPJETRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81930502N

PERPARIM LIMAN BYCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723848U

PERPARIM NEBI JAUPAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723777E

PERPARIM PELIVANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64604203G

PERPARIM TEKI DURRO 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127848A

PËRPARIM VUKAJ  
Tregti lule natyrale / Trade of l flowers 
L04215202N

PETRAQ   HAXHIU  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K31424515R

PETRAQ BLLIKU  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L11915505C

PETRAQ PASK PUSHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71603507A

PETRAQ PENGU 
Byrektore / Pie shop 
K31528521P

PETRAQ TATI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K32206503P
PETRIKA SOTIR AFEZOLLI  
Artikuj industrialë /Industrial articles 
K62011506P

PETRIT  ABAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003201K

PETRIT ÇELA  
Artikuj të ndryshëm/Various articles 
K74019201C

PETRIT ÇELA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
K33710225S

PETRIT DOMI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K31412548C

PETRIT ELEZI  
Tregti mishi /Meat trade  
L21317518D

PETRIT FAIK MANKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127808S

PETRIT FAIK MEMKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428793D

PETRIT GUNI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511216A

PETRIT HAJRO  
Tregti mishi / Meat trade  
K31813508O

PETRIT ILMI KACA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71623507I

PETRIT KUQI  
Tregti kafeje / Coffee trade  
K61423505I

PETRIT LELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12119502A

PETRIT MEZINI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K41413502B

PETRIT MINCE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31529579E

PETRIT MIRAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11607501N

PETRIT MUCOLLARI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31525586N

PETRIT NIKOLLI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21718502L

PETRIT RRAHMAN BRANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61729503I

PETRIT RUSHANI  
Tregti dru zjarri  / Trade of firewood 
K31514514I

PETRIT TETAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62106528A

PETRO KADRI SHEHAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127756I

PETRO STEFAN VOKOPOLA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K62118510M

PIRO LEÇO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61416523R

PIRO PJETRI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81813501J

PIRO STAVRO ZERRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71710503G

PIRO ZERRI  
Tregti celularësh / Handset trade  
L12128503G

PIRRO TAQO KOSTA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723758V

PJETER MARTIN BRAHJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72002505J

PJETËR NDREKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
 K81331509K

PLARENT BAJRAM CANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62121506W

PLARENT LIPE  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31425533U

POLIKSENI HAMATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41920502F

POLIKSENI SHULI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81316507L

PRADOJON  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81712501B

PRANDVERA RISTANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01411504E

PRANVERA ABDYLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91406506D

PRANVERA ÇATO  
Tregti çantash / Bags trade  
L12204507N

PRANVERA ÇELANJI  
Tregti gazeta / Newspapers sale  
L21317516K

PRANVERA IDRIZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11424504B

PRANVERA LLURI  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
K31520529Q

PRANVERA SEJKO  
Byrektore  / Pie shop  
K31505508L

PRANVERA SHIMA  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K41516501L

PRANVERA XHELOLLARI  
Tregti perde  / Trade of curtain  
L01419501U

PRENA GJINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21616504O

PRENA MARKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74116213N

PRENA UJKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706228W

PRENE BARDHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L03919201V

PRENE MULLALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11422512F

PRENUSH PALOKA  
Argjendari / Jewellery  
K31410533O

PULLUMB ALI KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71711501S

PULLUMB KURTI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31531555O

PUSHIME FAIK SHAHINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723909G

QAMIL LOCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31417522L

QAMILE GURI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31421525J

QAMILE QEMAL HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723905U

QAMILE XHELAL RESULI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62101502F

QANI BAJRAM VOCI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72231767A

QANI DELIU  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
K51507502V

QANI VOCI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31529505P

QAZIM  KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710284G

QAZIM KEJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01417504L

QAZIM SELMAN CEHREZI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428757H

QAZIM SINAMETA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21421508T

QAZIM VELI CARKANJI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127853N

QAZIM VOGLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31519541H

QEBARETE HASIM HASANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723813F

QEMAL ADILAJ  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81325506C

QEMAL ARAPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31406501D

QEMAL AVDIU  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K72301507G

QEMAL HALILAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81412506J

QEMAL MAMAÇI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
L14425202B

QEMAL MASTORI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31526503H

QEMAL PRUSHI  
Mobileri / Furniture  
L13904201Q

QEMAL RAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704506T

QEMAL XIXA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74128203U

QERIM MALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709205W

QERIM NORJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22126504F

QERIM SEFERI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11828502R

QEUTHERE SADIKLLARI  
Parfumeri / Perfumery  
K81413509P

RABIHANE GJEPALI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81622506T

RABUSHE HAXHI HYSA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127884T

RAFAEL GRËMI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
L21523501A

RAFAELA BOSHNJAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K61827501I

RAHIME  BELEGU  
Librari /  Bookstore  
K61521515I
RAIF FIFO
  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710290E

RAIMOND  SH U K A  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31529531E

RAIMONDA ÇARÇANI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K81513507C

RAIMONDA TUKIQI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22216501D

RAJMOND ADEM TOSKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428814H

RAJMOND SULA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81608505K

RAJMONDA BARA  
Tregti dërrasash / Planks trade  
K92019503L

RAJMONDA BEQJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21408506H

RAJMONDA FOSA  
Librari  / Bookstore  
K81318511D

RAJMONDA SARAÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01920502C

RAKIBE ASLLAN REXHEPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61927502T

RAKIP  LECINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41601509D

RAKIP ISMAILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11504503L

RAMADAN  GERAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61402506D

RAMADAN CANAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11331505S 
 
RAMADAN DISHNICA  
Tregti enë kuzhine  / Utensils trade 
K31521574Q

RAMADAN VEHBI MEHMETI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62301506U

RAMAZAN BERXULLI  
Tregti mishi  / Meat trade  
L21407501I

RAMAZAN BICI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31602566C

RAMAZAN BODLLI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K31629521A

RAMAZAN KAZIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708246H

RAMAZAN KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82109501Q

RAMAZAN NEZIR MALO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K71621501T
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RAMAZAN QUKU  
Tregti gazetash  / Newspapers sale 
K31327515G

RAMIS KAJA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81803502N

RAMIZ GREPI  
Tregti mishi  /Meat trade  
K31421510I

RAMIZ HIDRI 
Mobileri  / Furniture  
L03817201I

RAMIZ KRYEMADHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11310507V

RAMIZ PRUSHI  
Mobileri  / Furniture  
K94407202K

RAMIZ RAMAZAN BABOCI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127864F

RAMIZ ULLIRI  
Mobileri  / Furniture  
L03826201H

RAMIZ XHEPI  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
L24417201A

RASIM GJERGJI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31528540V

RASIM STAFA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14402202B

RASIM URUÇI  
Byrektore  / Pie shop  
K81322504R

RAZIJE LACI  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K31614515T

RAZIJE LILA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51622504A

RAZIJE MANÇE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L23709201N

REBERT BEXHET MECAJ  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72427754B

REDI VEZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01913502N

REDIAN HAXHIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51719501K

REDJOLA KANXHA  
Bizhuteri / Bijouterie  
K61413510R

REFIJE FEMI TURHANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723925L

REFIJE MERSIN HAXHILLARI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428806Q

REFIJE TILA  
Pajisje elektrike  / Electrical 
equipment  
L11507503D

REFIK ALBRAHIMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04423201F

REMZI KEÇI  
Tregti automjete të përdorura 
Trade of used vehicles  
K71519502O

REMZI LLESHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003214S

RENALDA BEQARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22316501G

RENATA NASHI  
Pajisje elektroshtëpiake  / Electrical 
equipment  
K52414502J

RENATA SELIMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01711510L

RENATO DOMI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81330501K

RENATO GEZIM SHENA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61928502B

RENATO LALA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81603513A

RENATO LILA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01517503G

RENATO RAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14416204S

RENATO TOMJA  
Tregti mishi / Meat trade  
L12322501M

RENIDA BEGAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22024501O

RESAT HYSNI MUSAI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62112516H

RESHIT ABDULLA DAPI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231770U

RESHIT KAPO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31531605I

RESMIE ZAKOVA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21825507U

RESMIJE CELBEQIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31602529V

RESMIJE COKU  
Kinkaleri / Haberdashery  
K31531683C

REXH IMERAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L11808502J

REXHEP DELILAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51915513T

REXHEP ISENI  
Byrektore / Pie shop  
L21913511O

REXHEP RAJTA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K91621504A

REZART ALITE  
Kinkaleri / Haberdashery  
K31604510V

REZART BADRONJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02018503V

REZART BAJRAMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528555W

REZARTA CARA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31505516C

REZARTA KALEM PLAKALLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723764T

RIDVAN VESELI  
Dyqan suvenirësh / Souvenir shop 
L03909201R

RIDVANA TUSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31604540T

RIFAN MEZIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01311501A

RIFAT ASLLAN CAPARO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127887U

RIFAT SHEFQET KULLAFI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127899U

RIGEL PILKATI  
Mobilje / Furniture  
L02211502H

RIKETA MAVRIQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74818201V

RISTJAN VOCI  
Tregti veglash / Tools trade  
L01621501N

RISTOR ALB    
Tregti pajisje elektroshtëpiake 
Wholesale of electrical  equipements  
K51713505M 

RITVAN  SHAHINI  
Tregti mishi / Meat trade  
K52012506T
RIZA MUHARREM KURTI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126763J

RIZA SHTAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31327517W

ROBERT CANI  
Duralumin / Aluminum  
K31505551N

ROBERT DELISHI  
Tregti veshje/ Trade of garments 
K91927508B

ROBERT GJINIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81914504S

ROBERT HOXHA  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L11327504N

ROBERTI ZISI  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K82018502U

RODOLF BAMÇI  
Tregti buke / Bakery trade  
L21427506K

ROGERT GOLEMI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L22027502O

ROLAND BALLANCA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21520502P

ROLAND BERHAMI  
Pajisje hidrosanitare
/ Hydrosanitary equipment  
K81310507E

ROLAND FARRUKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41417501N

ROLAND JASHARI  
Tregti mishi / Meat trade  
K31528695K

ROLAND KURTAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33706274C

ROLAND META  
Tregti perde / Trade of curtain  
L12213504L

ROLAND MUHARREM MEMINI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723872Q

ROLAND XHUMARI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L01901512G

ROMEO ÇAKSHIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91901501A

ROMEO ÇIBUKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81930506A

ROMEO ILIAS ALIAJ  
Tregti rroba të përdorura / Trade of 
used clothes  
K62115502G

ROMINA KLIRONOMI  
Tregti lodrash/ Toy trade  
L21304509I

ROMINA KUQI  
Tregti veshje / Trade of garments 
K91711507A

ROMIR HUNDA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L21509503O

ROZETA KUJTIM BIRAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231762G

ROZETA MERKO  
Artikuj elektrikë / Electrical goods  
L01403504K

RRAPO LALOLLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92317504S

RROLAND SKARRA  
Tregti fruta –perime /Fruit and 
vegetable trade  
L01307516E

RRUZHDI GJERGJI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12023502Q

RRUZHDI TOSUNI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31521535T

RUDINA FAZLLIJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K51531501S

RUDINA KEÇI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L14515203I

RUDINA LOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93920204M

RUDINA SAFET DURO  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81723818W

RUDINA SHABAN GULA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723939E

RUDINA VERBOFSHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11306504A

RUDINA ZAHIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31418507T

RUDINA ZEKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61510511N

RUDOLF MUÇA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01318505V
RUFAN BESIM KERTUSHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61703520G

RUKIJE MYFTAR BEGEJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723861B

RUSHIT LIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22204501M

RUSLLAN RUSHIT BEBO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31531608J

RUSTEM SHULLAZI  
Tregti mishi / Meat trade  
K64504210J

RUZE PEROSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723927E

RUZE QYPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31511510H

RUZHDI DERVISHI  
Tregti mishi / Meat trade  
K61414505J

RUZHDI KOÇI  
Mobileri / Furniture  
L14723201P

RUZHDI TURJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92407504R

SADI ABDYL ALLULLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723949L

SABA ELEZAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21822504E

SABA MYRTO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64504208U

SABAHEDIN NUSTRET MUHO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127820O

SABIE USTAJ  
Tregti enë plastike / Plastic container 
trade  
L04105201V

SABIJE SIRIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83829204H

SABINA KASA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81309506O

SABIT SELMANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K83921201P

SABRI BODLLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31330505O

SABRI HIDRI  
Duralumin / Aluminum  
K93826201P

SABRI KOKIÇI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723931J

SABRI MUSTAFA DODA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231771F

SABRIJE KAMERAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11319503L

SABRIJE LLAFTIU  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81506502T

SABRIJE TAFILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01817508J

SADET DELIU  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
L12421502S

SADETE GANI SPIRO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127784N
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SADETE ISA XHAFERRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428761M

SADETE METAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01311511H

SADETE SHAQJA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21613503O

SADIK GJOCI  
Bluarje dhe tregti kafeje / Grinding 
and trading of coffee   
K41503508C

SADIK SHAQIR HUQI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61528511L

SADIK ZANI BENJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126804E

SADRI LUSHAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41529506B

SADRIJE FADIL HASA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71611506J

SAFET BEZAT BEZATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723937L

SAFET DYRMISHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31624519J

SAFET FICO CODA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723946K

SAFET HEKURAN FERRAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723846E

SAFIJE ZENELI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L02308504L

SAHIT MIFTARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81812505N

SAIDE STRUMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11521502T

SAIME    HOXHALLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52414503R

SAIMIR DELIU  
Tregti mishi / Meat trade  
L21616506H

SAIMIR GODINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92304501V

SAIMIR HYSA  
Byrektore / Pie shop  
K51517509M

SAIMIR PËLLUMBI  
Shitje motoçikleta / Motorcycles sale 
L22015504Q

SAIMIR RAKIP LALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71718506B

SAIMIR SINANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12009501H

SAJMIR AJAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14506204R

SAJMIR ALLIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L03728203H

SAJMIR BASHKIM PERSI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428816A

SAJMIR DEMA  
Tregti xhamash / Trade of glass   
K54028203P

SAJMIR NUREDINI  
Tregti mishi / Meat trade  
L21721507U

SAJMIR VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003288H

SALAUDIN QEVANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31328519U

SALI DAHRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61421501M

SALI MAJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710292U

SALI SABLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92408502G

SALI ZERE  
Mobileri  / Furniture  
K31527550A

SAMEDIN ISLAM KODHELI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428764N

SAMI  HAXHI ISAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007208S

SAMI BLAKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L12211504B

SAMI FERIK PERCAKU 
Prerje dhe tregti xhamash  / Cutting 
and trade of windscreen  
K31412556Q

SAMI FICO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K42229502I

SAMI HAMIT TABAKU  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72428753V

SAMI NUREDIN HASRA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428766G

SAMI SKILJA  
Tregti kaseta / Tapes trade 
K31521514U

SAMI VRIONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31601511O

SANIE DOÇI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L11808501B

SANIJE BABASI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64521203T

SANIJE CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74019202K

SANIJE RAMIZ HALLULLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231754P

SANIJE RIZA STAFALLA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723897B

SANIJE VEZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21316501E

SAZAN QOSJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L12323501R

SAZAN SELMANAJ  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L11906507T

SEFEDIN BUBEQI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31418535B

SEFER  PAJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52115503N

SEFER DERVISHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L03901201A

SEID GASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91423502K

SEID LATIF SHABA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71715503I

SEIT BELEKU  
Librari/ Bookstore  
K31406508N

SEIT TOPALLI 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62105542H

SELAM ALIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31618519C

SELAUDIN CIKALLESHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K91609504I

SELIM BEGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61507507Q

SELIM GEGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723929U

SELIME BRISKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21904506C

SELIME TABAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11407509C

SELMAN FADIL MILAQI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72027501K

SELMAN JAHO  
Tregti bulmeti/ Trade of dairy 
products  
K31412503D

SELMAN MUHARREM HOXHA 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428810V

SELMAN VOGLI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14425203J

SELVIJE SALLAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01511505P

SELVIJE SMAJLAJ  
Byrektore / Pie shop  
L01922501E

SEMIHA LILA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K91728503G

SEMIHA MEZINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31330510E

SENADA GJURGJAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81607503M

SENOLA MAMILLO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12212501F

SERMA MALOKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709245E

SERMINA KABASHI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L01411508N

SERVET BOGDANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
 
K51608505H
SERVET SHABAN LIKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71515501J

SERVETE BERHAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93919202O

SERVETE MULLAI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31424511I

SERVETE SADIKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51620505V

SETKI LUTFI KICA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72106501A

SEVIN SERJANI  
Makineri / Machinery 
L21721509N

SEZAI TROQE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51716503L

SHABAN  MURATI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L23724202E

SHABAN ABDYL MELKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428812O

SHABAN BALANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74116210M

SHABAN ÇEREKU 
Tregti mishi / Meat trade  
K94119202P

SHABAN GJONAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21716504R

SHABAN HERSI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81811505I

SHABAN JONGOZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708213I

SHABAN PUPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31425535N

SHABAN SEFER HYKA  
Tregti veshje/ Trade of garments 
K61528507G

SHABAN SINANI  
Tregti mishi / Meat trade  
L02215501T

SHAHIN ABAZ PJECI  
Artikuj industrialë / ndustrial articles 
K72127751O

SHAHIN RAMIZ TRIGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427762P

SHAQIR BOCI  
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
K82021501E

SHAZE QAZIM SHAHINAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126798B

SHAZIE SELACI  
Byrektore / Pie shop  
L11901502A

SHEFIK SHABAN HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61628522G

SHEFIK SHAHINI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01325505K

SHEFIKA MEÇA  
Dyqan suvenirësh / Souvenir shop 
L14322201V

SHEFIKAT HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01711502U

SHEFIT ALI PEPOSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127904P

SHEFIT OSMANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81609501G

SHEFKI HALIT STAFHASANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127874M

SHEFKI QEMAL SINANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723760K

SHEFKI TAHIR META  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127817R

SHEFQET ALIZOTI  
Shitje gazetash  / Newspapers sale 
L11905506G

SHEFQET DACI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708207K

SHEFQET DEDJA  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K31420513E

SHEFQET FEJZULLA TUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71723505S

SHEFQET LLAVESHI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K41504503N

SHEFQET MESITI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L13925201G

SHEFQET NOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L24727201N

SHEFQET SHABA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81511506H

SHEFQET VOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91503502F

SHEGE HALILAJ  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K92313501U

SHEHAT MIFTARI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K44007226Q

SHEME SULAJ  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L11407503A

SHEMZI USHINA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L21316505N

SHEQERE ISLAM BIBA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71623506A

SHERIF AHMET KASA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127840F

SHERIF HEKURAN MESUTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231780E

SHERIF KEÇI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01419509P

SHERIF RINXHI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84718201T

SHERIF VARAKU  
Pjesë këmbimi   / Spare parts  
K61507502W
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SHERIFE KERNIQI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K51530503G

SHERIFE NASUFI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01501506T

SHERIFE NASUFI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12106509N

SHERIFE RAMAZAN HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723822E

SHERIJE VORA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61502502U

SHIQIRI HAJDARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92309501A

SHKABA ALBANIA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81729505D

SHKELQIM  CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710250W

SHKELQIM BASHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723830S

SHKELQIM BATUSHA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
K91413502G

SHKËLQIM BREGU  
Mobileri / Furniture  
K81624501M

SHKELQIM ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83912202B

SHKELQIM ÇOKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31528515R

SHKELQIM ÇUPI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K74630202O

SHKELQIM DAUT BIÇAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126790G

SHKELQIM DEMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K44007257W

SHKELQIM DOKO  
Tregti veshje  /  Trade of garments 
L01519501A

SHKELQIM GJONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83723201T

SHKELQIM KASA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81517503N

SHKËLQIM MUHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21502506D

SHKELQIM PEQINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51922505R

SHKELQIM PETRIT MYFTARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427760W

SHKËLQIM QENDRO  
Pajisje kompiuterike/ Computer 
equipment  
K41504502F

SHKELZEN AHMETAJ  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K33706253D

SHKELZEN EMIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14131201O

SHKELZEN GOSENI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710310A

SHKËLZEN RRYÇI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
K33709270I

SHKENDI MEÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02303502Q

SHKËNDIJE DOMI  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L01629508R

SHKENDIJE HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51719502S

SHKENDIJE PREVIZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41323501R

SHKOD-ZETOR
Tregti makineri bujqësore, pajisjeve 
dhe mjeteve të tyre 
Wholesale of agricultural machinery, 
equipment and supplies  
J92116501F 
 
SHPEND ÇELA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K93809201A

SHPEND LLUBANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L24615201T

SHPENDI ZYLFO NEBIAJ  
Artikuj ushqimorë  / Foodstuffs  
K71619501J

SHPËTIM  HYSENI 
Tregti bojrash / Trade of paints  
L21814514R

SHPËTIM ALLKOÇI  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
L23902203A

SHPETIM BEQIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81825504B

SHPËTIM BEQIRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L02318501O

SHPETIM ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04626201D

SHPETIM FADIL KURTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723831D

SHPETIM GAZHELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K93930203I

SHPETIM KARAJ  
Mobileri / Furniture  
K74601201A

SHPËTIM KUÇI  
Tregti armë gjahu / Trade of hunting 
weapons  
K81816510A

SHPETIM LAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710327R

SHPETIM LLUBANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710215L

SHPETIM MEHJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12008501C

SHPETIM RRAHMANI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31511516J

SHPETIM SALLAKU  
Argjendari / Jewellery  
K74003206I

SHPETIM SERJAN SHAHINI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127782U

SHPETIM XHENGO  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment  
K31517501P

SHPËTIME DHRAMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11311506S

SHPRESA ÇULLHAJ  
Tregti tubash / Trade of tubes 
L01517505A

SHPRESA CURRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61413501S

SHPRESA FERIT LLOSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127856O

SHPRESA GJINAJ 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31929502D

SHPRESA HALIT BEQARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723806W

SHPRESA HASA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K72231512F

SHPRESA HAXHIU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51628507I

SHPRESA HEKURAN MERKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723849F

SHPRESA KALLAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L14507201V

SHPRESA KASO DYRMISHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126788R

SHPRESA KONDI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51814502T

SHPRESA KRUJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21415507E

SHPRESA MUSA KASA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127865N

SHPRESA PEPA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
L21513501S

SHPRESA PULLUM DEDEJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428795T

SHPRESA RINXHI  
Metrazhe / Cloths  
L03815201V

SHPRESA SHABANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91410510F

SHPRESA SHEHI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L11418502B

SHPRESA VESELI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91624504O

SHPRESA VESELI  
Byrektore / Pie shop  
K31525549J

SHPRESA ZENEL ALLKURTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127882D

SHPRIME JAUPLLARI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L01311505J

SHQIPE ÇEKA  
Kancelari / Chancellery  
K72223504U

SHQIPE ISMALAJA  
Kinkaleri / Haberdashery  
K84008202C

SHQIPE VEZI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L21920506N

SHQIPE ZYLYF GRIPSHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723835M

SHQIPONJA ADRIZ FEJZO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71710505W

SHQIPONJA LACAJ  
Metrazhe / Cloths  
K51604504C

SHQIPONJA BRANKOLLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723858E

SHQIPONJA QEMAL CUEDARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723915E

SHQIPONJA XHAVIT NASUFI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230759E

SHTJEFEN KACI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L04223207B

SHYQIRI RAMAZAN NURA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62315509W

SHYQYRANE SADIK KOKOLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61619513I

SHYQYRI KASMI  
Tregti veshje/ Trade of garments 
K33709282I

SHYQYRI KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710315R

SHYQYRI RUSTA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31802506M

SHYQYRIE SHAHINLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91314501A

SIDORELA LAMA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L24319201H

SILVANA ALIKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91719503H

SILVANA ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02302501D

SILVANA FIQIRI NASUFI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62209512J

SILVANA KUSHI  
Artikuj kozmetikë / Cosmetics  
K91417501S

SKENDER  MILAQI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22001502A

SKENDER CAKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01628507E

SKENDER GJOKA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31330518W

SKENDER HALILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710329K

SKËNDER HOXHA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K81405501D

SKENDER ILJAZ RAMA  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72126813D

SKËNDER KADRIMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21709508O

SKENDER KODRAZIU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21502508T

SKENDER MILAQI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31527590F

SKENDER NOVRUZI  
Tregti mishi  / Meat trade  
K91931509G

SKENDER RAHMANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31327507P

SKERDILAID SHALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L04725201B

SNEZHAN MEJTJA  
Tregti celularësh / Handset trade  
L01306514G

SOFIE LALA  
Pjesë këmbimi / Spare parts  
L21312511O
SOFIJE DIMRAJ  
Tregti veshje/ Trade of garments  
L01607503F

SOFOKLI KAROLI  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31914501M

SOKOL AHMATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81310510B

SOKOL BASHA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31421534I

SOKOL BESNIK KORA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72428786U

SOKOL BUSHKOLAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L04809201Q

SOKOL CITOZI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31405506P

SOKOL GJINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31420525E

SOKOL GOCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003215D

SOKOL IDRIZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22205502C

SOKOL JANO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K63931205D

SOKOL KANXHA  
Tregti celularësh / Handset trade  
K61521524H

SOKOL KAPTELLI  
Byrektore / Pie shop  
L21609502J

SOKOL KËRTUSHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11407504I

SOKOL KOPLIKU  
Tregti pije freskuese / Refreshing 
drink trade 
L01728502N

SOKOL PËRLEKA  
Tregti automjetesh/ Trade of vehicles 
L24123201V
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SOKOL REXHEP NASUFI 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K72127929A

SOKOL SHALA  
Tregti qumështi  / Milk trade  
L02106506L

SOKRAT BEQIRI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K81517509P

SOKRAT GJERGJI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31518505G

SONILA HARIZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22010502V

SONILA JAKUP  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21407507K

SONILA LALA  
Artituj të ndryshëm / Various articles 
K51720501P

SONILA SINANI  
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K81428505M

SOTIR DAUTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01512509G

SOTIR FRAHOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91725508I

SOTIR NGRESI  
Argjendari / Jewellery  
K91412506K

SOTIRAQ  DELI  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products  
K81713501G

SOTIRAQ  GAJDA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31417557D

SPARTAK  BEGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L24506201R

SPARTAK AFEZOLLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51414503P

SPARTAK DAKOLI 
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01408504M

SPIRO  EVANGJELIU  
Tregtim artikuj bletarie  / Trade of 
bee articles  
L21501515U

SPIRO  IMER GUNA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62001501R

SPIRO KRISTO XHALLO  
Artikuj industrialë  /  Industrial articles 
K62017502N

STABEL 
Tregti karburanti me pakicë 
Retail sale of automotive fuel 
K01515501C

STAVRI JANI CARO  
Konfeksione / Confection  
K62321504M

STEFAN MURAT ÇEKA  
Pajisje elektronike / Electronic 
equipment  
K71707526G

STEFAN TRAJA  
Artikuj ushqimorë  /  Foodstuffs  
K31504506N

STELA SHTRAZA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K81422502E

STRADIMIR KASO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01419508H

SUADA KODRA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L14515204Q

SUATE RAKIP ALIU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127843G

SUELA KAZAZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02107503P

SUELA KRUJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31503519Q

SUELA KUÇI 
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
L01322507L

SUELA KURTI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11510503S

SUELA MEMA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K51424501D

SUELA MUHARREM ISMAILI  
Mobileri / Furniture  
K61722506U

SUELA OSMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21327502V

SUELA XHONUZI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K91825501B

SUEN ENVER DIBRA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62120504B

SULEJMAN ATIF HAJDARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126807F

SULEJMAN BOJA  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment  
K61606520S

SULEJMAN CAPI  
Tregti mishi / Meat trade  
K51807511G

SULEJMAN HAJDARI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K81331505B

SULEJMAN IBRAHIM METALLA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231755A

SULEJMAN SHULLAZI  
Tregti mishi / Meat trade  
K33709287C

SULEJMAN TUÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K34003221B

SULLTANA PAJA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33708255G

SULLTANE TUFA  
Artikuj plastikë / Plastic articles 
K41613505I

SULLTANE XHEPI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83721201J

SULLTANE ZENUNI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L04230204M

SURILA MEZINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21716505C

SURJA MANI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L02308501K

SURJA SALI SHQUTI  
Tregti mishi / Meat trade  
K62004510I

SUZANA ARAPAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31519509U

SUZANA BEQIR HYKAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71716510T

SUZANA ÇEPELI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K51504502G

SUZANA DRAGOI ( RADA )  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52207516H

SUZANA FLAGA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11324503N

SUZANA GURI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31328524K

SUZANA HIDRI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21625501M

SUZANA KUMBULLA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31528566O

SUZANA MEMKO  
Librari / Bookstore  
K51523506S

SUZANA MERO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21704508M

SUZANA PUMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01822508L

SUZANA SELIM MALO  
Kancelari / Chancellery  
K61531505F

SUZANA SHOSHO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21323509L

SUZANA TAGA  
Tregti veshje / Trade of garments 
K34003210J

SUZANA TAHIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62315501E

SUZANA TURMALAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01913501F

SUZANA. KAPLLANI  
Konfeksione / Confection  
K31527639S

SYRJA BAKI FASAO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723916M

SYRJA HARUN REÇI  
Mobileri / Furniture  
K61709503A

TAFIL GJOZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12108503V

TAHIR LAZE  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31418541W

TAHIR VAKAJ 
Mobileri / Furniture  
L21521504N

TAHIR XHAFERRI  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
L24004201P

TAIBE AHMATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51424512S

TAIP BILAL BILALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61625510O

TAJAR LEKLI  
Kinkaleri / Haberdashery  
L11404512H

TAJAR MULLA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02302505M

TAJAR ZAIM LEKLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723768F

TANE HAMIT RRUCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231756I

TANJA TRAJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31406504E

TATJANA ALIA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528587N

TATJANA AVDULLA MEHMETI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723841K

TATJANA SULEJMAN LUADHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127855G

TAULAND ÇEPELE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21811501R

TAULAND DAMAZETI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72328501B

TAULANT SHOSHARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21728501H

TEDI SPAHI  
Tregti cigaresh / Trade of cigarettes 
L22126502M

TEFTA   DEDA  
Byrektore / Pie shop  
K71521506K

TEFTA DHORI SALILLARI 
Kancelari / Chancellery  
K71625515J

TEFTA QEMAL QALLIU  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K61808517O

TEFTA SHARKA  
Tregti mishi / Meat trade  
K91527502K

TEUFIK SELIM RAMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72230755S

TEUTA DOLLAKU  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L22021501A

TEUTA GJERGJI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81510510H

TEUTA KOÇILLARI   
Byrektore / Pie shop  
K31512537N

TEUTA LEZEMERJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K92207507M

TEUTA MERKOQI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01308508S

TEUTA MUZHAQI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
K52403502A

TEUTA SHKEMBI  
Tregti parfumesh dhe kozmetike / 
Perfume and cosmetic trade  
K92410502Q

THELLENXA ROSA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31428501V

THEMISOKLI VANGJELI  
Kancelari / Chancellery 
L11821502F

THEMISTOKLI MILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41713505L

THEODHARIS KOSTANDIN PAPA
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment  
K62003506V

THEODHOR BRATJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41916518R

THEODHORA RROTANI  
Tregti gazeta / Newspapers sale  
L11905501M

THIMO THEODHOR BETA  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
K71709501I

THOMA VARFI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01814507J

TIMAGU
Tregti me shumicë të mallrave 
ushqimore dhe pijeve  
Wholesale of food and beverages 
J91405502L

TITINA VEZI  
Argjendari / Jewellery  
L01517502V

TOFIK LOSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L11926502K

TOM SIMON BRAHJA  
Artikuj industrialë   / Industrial articles 
K72127868O

TOMIS HASA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02009501G

TOMOR DEHARI  
Tregti veshje / Trade of garments 
L23908201O

TOMOR KUQI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31417554C

TOMORR MERSIN BRANKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723785S

TOMORR SANA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K74221204T

TOMORR SEJDINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21813503U

TONE DOMI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81425506F

TONE MANDREJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K39004036F

TONIN NDOJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51720505B

TONIN VLASH BROZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723881P

TRANDAFILE SULAJ  
Tregti mielli / Trade of flour  
K93719201A



247

TRE ÇESMAT  
Tregti karburanti  / Fuel trade  
K31313502U

TRENDAFIL DOROZHANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31503528P

TRENDAFILE SINAN METKO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126806U

TRENDELINE HOXHA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K31510558C

TREVSJAN DRAGOTI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L21709507G

TRIFON ISMAILI  
Mobileri / Furniture  
L21316508O

TUSHE CACA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L03815204A

UARDA CEKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61523525C

ULJANOVA GANI HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723910K

ULVIJE BUMÇI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81418501A

URAN GJEÇI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81419516F

URANIA ÇUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41801506I

URFIJE SHUTINA  
Konfeksione / Confection  
K51518503P

USA - A  
Tregti me shumicë e mallrave 
industriale
Wholesale trade of industrial articles 
L02120503L 

VAHID CELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710203L

VAIDE RAMADAN HOXHALLARI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127810H

VAIT MOLLA  
Tregti veshje / Trade of garments  
L14711201B

VAIT SHABANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51618507E

VALBONA  HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64612229Q

VALBONA BERDAKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31707504S

VALBONA BILE  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61919504S

VALBONA CELA  
Kinkaleri / Haberdashery  
K51422504R

VALBONA DELAJ  
Tregti vajra lubrifikantë / Trade of 
lubricants oils  
K31528697D

VALBONA GEGA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22119502A

VALBONA GJONI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01921506Q

VALBONA HASAN KERTUSHA  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K71703507D

VALBONA HATEM DRABO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723887R

VALBONA HOXHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11830507V

VALBONA HOXHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11908510D

VALBONA ISMAIL VERBOFSHI  
Kinkaleri / Haberdashery  
K61718505P

VALBONA PALI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K61523503S

VALBONA QEJVANAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31503521F

VALBONA SULEJMAN TAKJA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61703522W

VALBONA TALI 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K74726201M

VALBONA XHIHANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02207502K

VALBONA YZEIR SULEJMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61913522J

VALDETE KURTI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81506504M

VALDETE PELIVAN SHEHU  
Tregti bulmeti / Trade of dairy 
products  
K61722503T

VALENTIN MARKU 
Artikuj të ndryshëm /  
Various articles  
K91308504R

VALENTINA ÇELO(ÇOKA)  
Pajisje elektrike / Electrical 
equipment 
K81305502I

VALENTINA DAFA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31529617V

VALENTINA DOCAJ  
Shitje gazetash / Newspapers sale 
K41801502W

VALENTINA GJERGJI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L02114502T

VALENTINA MAZRREKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11612506J

VALENTINA MEMINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K42020502D

VALENTINA NEVRUZ BEZATI 
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723857T

VALENTINA OCELLI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31406512S

VALENTINA SHALA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81511501N

VALMIR GORA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01915503I

VALTER ÇEZMALLARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92409504E

VALTER ZEQAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11808511I

VANGJEL LOKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21327501N

VANGJEL QOSJA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K92416503I

VASFIJE VEHBI ÇELA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723771C

VASIL BALASHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31531619B

VASIL LIPA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41517505C

VASIL PARANGONI  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
K31722508K

VASILIKA GOREJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31529625M

VASILIKA GRIGOR PETRO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723784K

VASILIKA GUCA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21310509P

VASILIKA HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41420501F

VASILIKA TOTAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11911501T

VASIP SULEJMAN HABILI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K71711511C

VATH  TEMA  
Tregti fruta –perime  / Fruit and 
vegetable trade  
K44007232O

VATH VISHA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
L04222201R

VEHAP TASIM ISAKU  
Mobileri / Furniture 
K31412558J

VEHBI BIÇAKU  
Tregti lule natyrale / Trade of natural 
flowers  
K31401507D

VEIS OSMAN MUSTA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62120502I

VEJZIRE QAMIL DORACI  
Tregti bojra / Trade of paints  
K61712504A

VELIDE HAMID TROQE 
Artikuj kuzhine / Kitchen items  
K61628505Q

VELIKE BUDINI  
Byrektore / Pie shop  
K31418512J

VERA DUKAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L22319502G

VERA GJIKDHIMA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K41601516J

VERA HAMIT MEHMETI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127963D

VERA KOÇI  
Tregti këpucësh / Shoes trade  
L01703502D

VERA RROCA  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L01607504N

VERA RUFAT SHEHU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127959V

VERANI SHEHAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81603501A

VERGJINUSH KODRA  
Pajisje hidraulike / Plumbing  
K51711511A

VESEL KUCI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K71725508G

VEZË TOTA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01518503L

VEZIRE ASLLAN DEMO  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723873B

VIKTOR BILIBASHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21406510C

VIKTOR ÇUKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11304507O

VIKTOR MUSTEQJA  
Tregti mishi / Meat trade  
L14607201B

VILSON DEMA  
Tregti bojra / Trade of paints  
L01909507K

VIOLETA ALIMADHI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31511528J

VIOLETA BIXHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K51711509L

VIOLETA ÇELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21710503C

VIOLETA ÇELA 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L11625502T

VIOLETA DERVISHI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K81331506J

VIOLETA DERVISHI  
Tregti veshje  / Trade of garments  
L21305517E

VIOLETA GURI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K52309504U

VIOLETA HADO  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K81308503I

VIOLETA HAXHI LIKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723860Q

VIOLETA HYPI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L23906203U

VIOLETA HYSI  
Byrektore / Pie shop  
K52415501G

VIOLETA LEÇO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L21916504A

VIOLETA MATUKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31528593L

VIOLETA MUSKAJ 
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs 
K31519567A

VIOLETA MYHEDIN  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91530503K

VIOLETA OSMANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12204501L

VIOLETA PANDELI SEJDIAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K71707524N

VIOLETA SEFEDIN BYCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723765E

VIOLETA TALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K84203201V

VIOLETA TETOVA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01601501F

VIOLETA XHAKANAJ 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511210V

VITO ALUSH HAMITA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127771F

VITORE SIMONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83931202E

VITURIJE MEZIU  
Veshje të brendshme  / Underwear 
L11621503H

VJOLLCA BOJA  
Tregti veglash / Tools trade  
L12206507A

VJOLLCA BUDLLA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L14520201R

VJOLLCA BUZANI  
Librari / Bookstore  
L22014501K

VJOLLCA COLLAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33708293S

VJOLLCA DIZDARI  
Tregti mishi / Meat trade  
K42417502A

VJOLLCA DOD KOLA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127948G

VJOLLCA ELBASANI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709262R

VJOLLCA FETAH KOLLCAKU  
Artikuj industrialë / ndustrial articles 
K81723878S

VJOLLCA HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01626504Q

VJOLLCA HYSENI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33710216T

VJOLLCA ISMAIL MUHAMETAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127859P

VJOLLCA JAHO MEHMETI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126758T

VJOLLCA MANDIA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31520504I
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VJOLLCA MUÇAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72228502G

VJOLLCA MUHARREM BEQIRI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126796I

VJOLLCA NAIM KOÇI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723819H

VJOLLCA RRESHKA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81705501M

VJOLLCA SHAHINI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31529649M

VJOLLCA SHKODRA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31331533B

VJOLLCA SINA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61523523J

VJOLLCA SPAHO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01629506B

VJOLLCA VUKA  
Kancelari / Chancellery  
L21402502O

VJOLLCA XHIXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K94705203R

VJOSA BSK  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81623502P

VLADIMIR DHASKALI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L12321502P

VLADIMIR DHIMITRI HRISTIC  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K61823505U

VLADIMIR KALO BIRAKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126793H

VLADIMIR LAME  
Tregti dyer / Doors trade  
L11325504D

VLADIMIR MUÇE  
Tregti veshje / Trade of garments  
L01821503M

VLADIMIR SALIANJI  
Tregti tenda dielli / Trade of sun tents 
K81526505F

VLADIMIR TATI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51401501D

VLADIMIR TELO LASKU  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72126835K

VLADIMIR VAKAJ  
Mobileri / Furniture  
L22013501F

VOJSAVA  PENGILI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64511213W

VOJSAVA DEMIR ZHITI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72427768R

VOJSAVA HIDRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31527622B

VOJSAVA KARAGJYZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64714210T

VOJSAVA KOTJA  
Tregti akullore / Trade of ice cream 
L11905507O

VOJSAVA MEDIN MEMLIKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723852C

VULLNET DELILAJ 
Artikuj industrialë  / Industrial articles 
K31528646G

VULLNET LUSHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31531518K

XHAFER BILALI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K51423502G

XHAFERR CAKONI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81709505S

XHAFERR SELMAN BALLGJINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K62104527F

XHAFMIR ÇITOZI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83919204G

XHAVIT   KURTI  
Byrektore / Pie shop  
K74221208F

XHAVIT  HYSENI  
Byrektore / Pie shop  
L24617202O

XHAVIT VARAKU  
Tregti mishi / Meat trade  
K41406503U 

XHELADIN RUSHIT ARIFI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127960C

XHELAL BERMUCA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31330504G

XHEMAILE ALIBEJSI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
L21428503O

XHEMAILE ALIU  
Tregti rroba të përdorura / Trade of 
used clothes  
K82108501L

XHEMAILE DOMI  
Mobileri / Furniture  
L01412505R

XHEMAL GJELI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K41516510K

XHEMAL JUSUF MEZI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723795C

XHEMAL KACMOLI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92403504U

XHEMAL MANCI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K91923504S

XHEMAL RAMETA  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
L01717501T

XHEMAL SALLAKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709283Q

XHEMAL ZELA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82112501I

XHEMALI ÇELA  
Tregti celularësh / Handset trade 
K84003201P 

XHEMILE META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01402517N

XHEMILE SKURA  
Artikuj ushqimorë /Foodstuffs  
L21505502J

XHEVAHIR DEDJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81601505V

XHEVAHIRE CARA 
Byrektore / Pie shop  
K31527608M

XHEVAHIRE CELA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31602569D

XHEVAHIRE DINE  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92324502O

XHEVAT LUSHNJA 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L01411505M

XHEVDET HAJRULLA AXHEMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127889N

XHEVDET SHULLAZI  
Artikuj të ndryshëm/  Various articles 
K54028201W

XHEVDET VRANA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K83920201K

XHEVIT KLLOGJERI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81329509A

XHEVIT MARKJA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81726501C

XHEVIT PAJA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K81415511O

XHEVIT VATA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K72301502M

XHEVRI HOXHA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K91328506S

XHEVRIE DESTAN BABOÇI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723817O

XHEVRIE RESHIT VELILLARI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723816G

XHEVRIJE ELEZI  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade  
K84115201J

XHEVRIJE SELMAN LAKO  
Argjendari / Jewellery  
K62429501I

XHOANA KASEMI  
Tregti veshje / Trade of garments  
L21624503A

XHOANA MURAT JOLLJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127860T

XHOANA ZINA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K31424529K

XHOVALIN GJOKEJA  
Tregti mishi / Meat trade 
K94106201L

XHULIANA ANDREA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31531581D

XHULJETA HAXHIRAJ  
Parket laminat / Laminate flooring 
K61410520J

XHULJETA NURÇE  
Tregti veshje / Trade of garments  
L11317505R

XHUMA BAJRAM LUKU  
Konfeksione / Confection  
K62125502K

XHUMALI MALOKU  
Tregti kasetash / Tapes trade  
K74817201Q

XUFE DOMI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31525542W

YLLE HAZIR BARDHI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K62106526H

YLLI AHMETI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K33710280U

YLLI BEHU  
Tregti automjete / Trade of vehicles 
K92124501A

YLLI CAKE  
Artikuj të ndryshëm /Various articles 
K52005506H

YLLI DOMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K91906503R

YLLI ELMAZI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K91406503C

YLLI GANI LASKAJ  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61531507V

YLLI HUQI  
Artikuj të ndryshëm/ Various articles 
L21611505U

YLLI KARAJ 
Tregti veshje / Trade of garments 
K81531507A

YLLI MALASI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K82111501D

YLLI SARAÇI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61416521B

YLLI SERVET MUSAKU 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K72030504D

YLLI ZAJA  
Tregti fruta –perime / Fruit and 
vegetable trade 
L04225202R

YLLI ZALLA  
Tregti mishi / Meat trade 
K41908507I

YLLKA ALI KELMENDI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723894A

YLMI AVDYL KOROCI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723840C

YMER DUSHAJ  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41505503S

YMER HOXHA  
Tregti mishi / Meat trade  
K31418504S

YMER KONI  
Tregti vegla bujqësore / Trade of 
farming tools  
L21501506V

YMER TANUZI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K81411507M

ZABIT CERA  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31624523O

ZABIT MENA  
Tregti veshje të përdorura / Used 
clothing trade  
K82109506K

ZADEKO ASQERI KREKAJ  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723774D

ZAIM HARIZ LECINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K61619502Q

ZAKIJE SHYQYRI GRABOVA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723802N

ZAMBAKU MANOKU  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
K31901504R

ZAME META  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81730503P

ZAMIR HOXHA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31616511U

ZAMIR STOJKU  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K33709214V

ZAMIRA  TAHIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41516506F

ZAMIRA ARIF KOKOTI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723930B

ZAMIRA DAUT GJIKA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127872T

ZANA ABEDINI  
Artikuj ushqimorë / Foodstuffs  
L12310502G

ZANA MECE  
Byrektore / Pie shop  
K31521597I

ZANA MEÇO  
Byrektore / Pie shop  
K91601504O

ZANA SHKOZA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K61326509G
ZEF HIMA  
rtikuj të ndryshëm / Various articles 
K93917202E

ZELIHA XHELADIN STRUGA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K62003508O

ZELIJE CELAMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723919N

ZEMRI ALIU  
Byrektore / Pie shop  
K81827503D

ZEMRIJE ALI BORICI  
Pjesë këmbimi  / Spare parts  
K62004506D

ZENEL EMIRI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K64612223O

ZENEL HOXHALLARI  
Tregti petullash / Pancake trade  
K81728503F

ZENEL KAVAJA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K31425520M

ZENEL SEFEDIN METANI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72127890R

ZENEPE TATARI  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
L11521503E

ZEQIR ABDYL CELA  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K72231774G

ZERDELI ZAIMI  
Artikuj industrialë / Industrial articles 
K81723896Q
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ZERINA FORTUZI 
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K82424502Q

ZHANETA BRAMKA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K92229502N

ZHANETA GJYSHI  
Tregti bojrash / Trade of paints  
L01601503V

ZHANETA TRAJA  
Byrektore / Pie shop  
K51614509A

ZHULJETA TROQE  
Konfeksione / Confection  
L02201508F

ZIGRIDA KAPEDANI  
Metrazhe / Cloths  
K61407502T

ZIJA MEMA  
Tregti mishi / Meat trade  
K31521573I

ZIKA QERIM ZIKA 
Tregti karburanti  / Fuel trade  
K31420540B

ZILI HYSENI  
Tregti veshje / Trade of garments  
K51510502N

ZINETE KOÇIBELLI  
Tregti enë kuzhine  /  Utensils trade 
K81615501N

ZINI HOXHA  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K81616506M

ZINIJE SHAPKA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K41524502N

ZOGRETA PASKAL DERVISHI  
Byrektore / Pie shop  
K71627504E

ZYHDI DRIZA  
Tregti veshje / Trade of garments  
K41330502O

ZYLFIJE ZOTO  
Artikuj të ndryshëm / Various articles 
K41517503J
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ABDULLA DIKA
Restorant/Restaurant 
L01905514T

ADMIRIM FERRA 
Restorant/Restaurant 
K31615501I

ADRIHAN LYBESHARI 
Piceri/Pizzeria 
K92407503J

AGRON HABILI 
Plazh privat/Private beach 
L17913502D

AHMET DERVISHI 
Agjensi  udhëtimesh/Travel agencies 
L21828502S

ALBAN KADRI GJERAJ 
Restorant/Restaurant 
K71806505F

ALBAN KASHARI 
Agjensi turistike/Travel agency 
L12114504N

ALBERT HASANBELLI 
Restorant/Restaurant 
K41713503S

ALBERT MIHALI 
Hotel/Hotel 
L11523501V

ALDO ABAZAJ 
Restorant/Restaurant 
L01602507M

ALEKSANDER LAZËRI 
Restorant/Restaurant 
L11918503B

ALESSANDRO GIAMPIETRO 
Restorant/Restaurant 
L02301502G

ALFRED GRASHI 
Restorant/Restaurant 
K31421540G

ALI OSMANI 
Piceri/Pizzeria 
L11731502G

ANDI BASHA 
Restorant/Restaurant 
L21609503R

ANDI LALA 
Piceri/Pizzeria 
L11502504J

ANDREA KORONI 
Piceri/Pizzeria 
L11305515K

ANESTI PETANI 
Piceri/Pizzeria 
K31519571F

ANTON LUKA 
Restorant/Restaurant 
K63931203K

ANTONETA GJONÇA 
Restorant/Restaurant 
L01809503V

ARBEN BRAMETA 
Restorant/Restaurant 
K41810503G

ARBEN HAXHIJA 
Piceri/Pizzeria 
K72326510N

ARBEN JAMAKU 
Restorant/Restaurant 
L02114506F

ARBEN KUCI 
Piceri/Pizzeria 
K31331528L

ARBËR NURKA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01502503A

ARBI AGOLLI 
Hotel/Hotel 
K81914502C

ARDIAN   SULSTAROVA 
Restorant/Restaurant 
K41728507K

ARDIAN DEDJA
Hotel/Hotel 
K33706201V

ARGENT GUZA 
Restorant/Restaurant 
K81806503N

ARIJAN RAMAZANI 
Agjensi turistike/Travel agency 
K91524503D

ARJAN KAPO 
Hotel/Hotel 
L21519504D

ARJANA KADIU 
Restorant/Restaurant 
K91320506B

ARMAND LYBESHARI 
Piceri/Pizzeria 
L11806512G

ARMAND MALOKU 
Plazh privat/Private beach 
L11921502I

ARMAND SHELKU 
Plazh privat/Private beach 
L21814511Q

ARTAN  AHMETI 
Piceri/Pizzeria 
L21805511R

ARTAN KEÇI 
Restorant/Restaurant 
L01908505M

ARTAN TURKU 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01408506F

ARTAN VATHI 
Restorant/Restaurant 
K33709281A

ASTRIT HYSA 
Hotel/Hotel 
L11310506N

BAJRAM MURRIZI 
Restorant/Restaurant 
K81401503A

BARDHYL KEÇI 
Piceri/Pizzeria 
K81616501S

BEDRI LATIFI 
Restorant/Restaurant 
L11908502M

BENARDA ZAIMI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L12207504E

BERAT SHABANI 
Hotel/Hotel 
L21811507T

BESA MANUSHI
Agjensi turistike/Travel agency 
L01919503F

BESA PAFTALI 
Restorant/Restaurant 
K41922504I

BESIM ASLLANI 
Plazh privat/Private beach 
L21821502G

BESNIK AVDIU 
Restorant/Restaurant 
K91818502U

BESNIK LURI 
Plazh privat/Private beach 
L21807503N

BESNIK POGA 
Restorant/Restaurant 
K41930504C

BLEDAR KEÇI 
Agjensi turistike/Travel agency 
L22125501A

BLEDI TRUMA 
Hotel/Hotel 
K81818501L

BLEDI XHAVIT HOXHA 
Agjensi turistike/Travel agency 
K71523501D

BLERIM DERVISHI 
Piceri/Pizzeria 
L21805504L

BRUNILDA VOGLI 
Agjensi turistike/Travel agency 
L11403505T

BRUNO DUMA 
Restorant/Restaurant 
L11801503F

BUJAR BARDHI 
Restorant/Restaurant 
K93803202A

BUJAR HALIMAJ 
Restorant/Restaurant 
L01811502A

BUKURIE GJELIANI 
Restorant/Restaurant 
K61507501O

DALLANDYSHE HOCJA 
Restorant/Restaurant 
K33710350F

DASHAMIR MEHMETI 
Plazh privat/Private beach 
L21814508T

DED BRAHJA 
Aktivitete turistike/Tourist activities 
L11503505A

DENADA  NUSHI 
Restorant/Restaurant 
L21805509F

DHURIM KAPO 
Restorant/Restaurant 
K52120501W

DJEZMI EJUPI 
Restorant/Restaurant 
L11807504U

DRAGAN MAZNIKU 
Plazh privat/Private beach 
L21812503P

DRITA CYRBJA 
Restorant/Restaurant 
K31520506B

DRITAN BESHI 
Restorant/Restaurant 
L11806506I

E.A.E
Hotel /Hotel
K41816506O

EDISNAJDA SHAPKA 
Restorant/Restaurant 
K31809515A

EDMIR RUSI 
Plazh privat/Private beach 
L21813505N

EDMOND DEMÇE 
Hotel/Hotel 
K51815501Q

EDMOND KOSTANDIN KUME 
Restorant/Restaurant 
K41622506P

EDMOND RESNJAKU 
Piceri/Pizzeria 
K31602557D

EDUART KAPO 
Restorant/Restaurant 
L11601502O

EFLATON VESELI 
Restorant/Restaurant 
K33710213S

ELTON ARIFI
Bar-Kafe/Bar-Coffee
L02102506O

ELTON BARDHETI 
Restorant/Restaurant 
K52011503N

ELTON GJINI 
Restorant/Restaurant 
K92101502I

ELVIN LUSHA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L11817502I

ELVIRA LIKA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L02012502G

ELVIS LLAFTIU 
Piceri/Pizzeria 
L01318504N

ELVIS NUHIU 
Restorant/Restaurant 
L12318502A

EMERLLA DERVENI 
Restorant/Restaurant 
K33708236A

EMINE SHQOPA 
Restorant/Restaurant 
K31528518S

ENDRI  MULLIRI
Plazh privat/Private beach 
L21814510I

ENGJËLLUSHE GJATA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L02204507M

ENKELEDA GJYZELI 
Piceri/Pizzeria 
K52324501C

ENVER RAKIPI 
Restorant/Restaurant 
L21825508F

ENVER SHULLAZI 
Restorant/Restaurant 
K33706262C

EREZA SHABANAJ 
Hotel/Hotel 
L21309502A

ERJON FEJZULLA 
Piceri/Pizzeria 
K91910504A

ERMAL   HOXHA 
Restorant/Restaurant 
K51716504T

ERMAL ALLA 
Restorant/Restaurant 
L01804508N

ERSIDA TOLA 
Restorant/Restaurant 
L11820514A

ERVIS ÇELA 
Plazh privat/Private beach 
L21820502B

ERVIS DOMI 
Restorant/Restaurant 
K81528501G

ERVIS VESELI 
Restorant/Restaurant 
L14323201D

ERVIS XHAMXHIU 
Piceri/Pizzeria 
L21319508G

ESAT  TALI 
Restorant/Restaurant 
K64511207B

ETMOND BUSHAJ 
Aktivitete turistike/Tourist activities 
L11507505T

ETMOND ÇOLLAKU 
Restorant/Restaurant 
L11907508J

FAGO
Bar-restorant/Bar restaurant
K81308507R

FATBARDHA TOGA 
Restorant/Restaurant 
K34003277P

FATMIR CAKA 
Restorant/Restaurant 
K31421529S

FERDINANT KODRA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L02309502A

FESAL IZAIRI 
Restorant/Restaurant 
L01804507F

FESTIM QAFLESHI 
Restorant/Restaurant 
L01901510N

FETI ISUFI 
Piceri/Pizzeria 
K81622508M

FIDAJET BREÇANI 
Plazh privat/Private beach 
L21812513A

FILLOR MUCOLLARI 
Restorant/Restaurant 
K31608528U

FLAMUR DEDJA
Bar-Kafe/Bar-Coffee
K91316505T

FLORIAN GRAINCA 
Piceri/Pizzeria 
K51713501D
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FLORIAN MULLAI 
Agjensi turistike/Travel agency 
L14816201G

GENTI NDERJAKU 
Plazh privat/Private beach 
L11915522P

GENTIAN DHAMA 
Restorant/Restaurant 
L01802508D

GENTIAN MESITI 
Restorant/Restaurant 
L11806510N

GENTIAN MEZJA 
Restorant/Restaurant 
K31405516W

GENTIANA KALAJA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K31525503C

GEZIM GJIDIAJ 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K91704505R

GËZIM KAREPI 
Piceri/Pizzeria 
L21328501S

GËZIM PEPA 
Plazh privat/Private beach 
L21814503C

GËZIM SEFERI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K91815505G

GJERGJI ZONJA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01312508P

GJONI ALLAJBEJ 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L12101506K

GURALI XHELOLLARI 
Piceri/Pizzeria 
L21923501L

HALIL XHELILI 
Hotel/Hotel 
L11612501P

HARUN HARUNI 
Restorant/Restaurant 
K31601514P

HAXHI RAMA 
Restorant/Restaurant 
L13710203K

HELIDON SHTEMBARI 
Restorant/Restaurant 
K51509502I

HIKE FIDA 
Restorant/Restaurant 
K33708256O

HYSEN BUBEQI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L02315502H

IBRAHIM ZEQIRI 
Hotel/Hotel 
L11919507P

ILIR BAJRAMI 
Restorant/Restaurant 
L11808510A

ILIR POPA 
Piceri/Pizzeria 
K92316502U

ILIRJAN DOKO 
Restorant/Restaurant 
K31514517J

ILVA BARLIKA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L22024502A

INDRIT CERLOJ 
Restorant/Restaurant 
L21521502U

INDRIT ERZENI 
Restorant/Restaurant 
L11424505J

INDRIT GJOKA 
Plazh privat/Private beach 
L21822501D

INDRIT HALILI 
Restorant/Restaurant 
K41713502K

ISMAIL OSMANI 
Restorant/Restaurant 
L01712501R

JONIDA DOSTI 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21406508N

JORGO PRIFTI 
Piceri/Pizzeria 
K62307534J

JOVAN NIKOLLA 
Restorant/Restaurant 
K81730505I

JURGEN DERGUTI 
Piceri/Pizzeria 
L21324503O

JURGEN VELIU 
Plazh privat/Private beach 
L21820504R

KADRI BAKIRI 
Piceri/Pizzeria 
K81401509B

KADRI VOGA 
Restorant/Restaurant 
K94114204G

KLAUDELA NDREGJONI
Piceri/Pizzeria 
L23705202B

KLINTON DEMIRI 
Restorant/Restaurant 
K91824501T

KOZMA SHTEMBARI 
Restorant/Restaurant 
K31525560U

LATIF QEMAL PERZHILLA 
Restorant/Restaurant 
K61703501A

LAZIME KURTI 
Restorant/Restaurant 
L04715201U

LEONARD KONOMI
Bar-Kafe/Bar-Coffee
K91313503L

LEONARD LUSHAKU 
Plazh privat/Private beach 
L21815508B

LORENT MURATI 
Piceri/Pizzeria 
L21319514E

LULZIM  KAPLLANI 
Restorant/Restaurant 
K51922508S

LULZIM BABAJ 
Restorant/Restaurant 
K44007256O

LULZIM ÇALLIKU 
Restorant/Restaurant 
L01815509H

LULZIME MUSLIU 
Restorant/Restaurant 
L21813501E

LUSIENA   KOLAJ 
Agjensi turistike/Travel agency 
K91713502P

LUTFI SULEJMANI 
Restorant/Restaurant 
K31529596R

MARIGLEN HOXHA 
Plazh privat/Private beach 
L21814502R

MARSIDA SHEHU 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21325501D

MARVIN TAFAJ 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01319508E

MEDI RAMETA 
Restorant, Piceri/Restaurant, Pizzeria 
K81712510A

MEHMET MORINA 
Plazh privat/Private beach 
L21710501J

MELINDA ÇALLIKU 
Piceri/Pizzeria 
K92128502F

MELISSA ALBANIA
Hotel /Hotel
K51424514L

MIHAL JANKU 
Restorant/Restaurant 
L11304502U

MIMOZA GOCI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K34003262O

MIMOZA KENETA 
Restorant/Restaurant 
K51817503T

MIMOZA LEVANI 
Agjensi turistike/Travel agency 
K91323501A

MIQAIL  BEQIRI
Bar-restorant/Bar-restaurant
K41622503O

MIREL MARKU
Plazh privat/Private beach 
L21814507L

MIRELA TOPI 
Hotel/Hotel 
K61806511C

MORENA KUSHI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K92025505L

MOSTAFA RADWAN BORAIE 
Piceri/Pizzeria 
L12004508P

MUHAREM MORINA 
Restorant/Restaurant 
L11703502E

MUHARREM MORINA 
Hotel/Hotel 
K83003801D

NAILE HAKA 
Restorant/Restaurant 
K33709264K

NAJLA DERVINA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L02407501I

NAMIK OMERI 
Piceri/Pizzeria 
K31525534I

NASHIDE MORINA 
Piceri/Pizzeria 
L11327501M

NASUF PACI 
Piceri/Pizzeria 
L11828501J

NAZIRE SHEMSI 
Hotel/Hotel 
K42009501J

NAZMI SELMANI 
Restorant/Restaurant 
K34003258J

NDRIÇIM AZIHAN LILA 
Restorant/Restaurant 
K61717509T

NDRIÇIM BELI 
Plazh privat/Private beach 
L11915517C

NDUE DEDA 
Plazh privat/Private beach 
L21826502I

NEDJBEDIN AMETI 
Restorant/Restaurant 
L21805508U

NERTILA NURÇE 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L11304501M

NUHI NUHIU 
Restorant/Restaurant 
K91725503O

OLTA MUSARAJ
Agjensi turistike/Travel agency 
L12106503L

ORGERT SHIMA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21919506I

OSMAN MALOKU 
Restorant/Restaurant 
K83724201B

PASHK FRROKU 
Plazh privat/Private beach 
L21821506P

PJERIN NDRECA 
Plazh privat/Private beach 
L21815504P

PJETËR META 
Restorant/Restaurant 
L11915501Q

PULLUMB SHABAN DAUTI 
Restorant/Restaurant 
K61816504A

QAZIM XIFAJ 
Restorant/Restaurant 
K91319502K

QEFLI IZAIRI 
Restorant/Restaurant 
L01822501B

QEMAL SHABANI 
Agjensi turistike/Travel agency 
K34003235R

RAHMI SABRIU 
Agjensi turistike/Travel agency 
L11423501S

RAMI MUHAMET ISMAILI 
Restorant/Restaurant 
K61918503F

REFAI TIVARI
Bar/Bar
K31406506U

RESMIE TESHAJ 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
K91704507K

REXHEP HERSI 
Restorant/Restaurant 
K41704506U

RIDVAN ÇOBANAJ 
Restorant/Restaurant 
L02102509P

RIGERS HUDA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L11528501A

RIZA MASHA 
Hotel/Hotel 
K81309511E

ROBERT SALA 
Hotel/Hotel 
L01706501K

ROGERT BENGU 
Plazh privat/Private beach 
L21806502A

ROLAND GJINI & ILIR KAPLLANI
Hotel/Hotel 
K32416501J

ROLAND MICA 
Restorant/Restaurant 
K51423503O

RUDINA MANELLARI 
Agjensi turistike/Travel agency 
K94404201K

SABA MUJA 
Restorant/Restaurant 
K64801203U

SAHIN HAMID HAMIDI 
Restorant/Restaurant 
K61808520L

SAIMIR KRISTO 
Restorant/Restaurant 
L21620504L

SELMAN SHALA
Hotel/Hotel 
K74604201O

SHAHIN HAMIDI 
Restorant/Restaurant 
L01902510S

SHAKE MOLLA 
Piceri/Pizzeria 
K81425505U

SHEME MEÇANI 
Plazh privat/Private beach 
L21812509R

SHKELQIM MAJA 
Restorant/Restaurant 
K64511220F

SHKELZEN YMERAJ 
Piceri/Pizzeria 
L21805505T

SHKELZEN ZHILLI 
Hotel/Hotel 
K83729202L
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SHPETIM BALLA 
Restorant/Restaurant 
K31603534Q

SHPETIM GUMA 
Plazh privat/Private beach 
L21814512B

SHPETIM MEMA 
Restorant/Restaurant 
K41912503T

SHPETIM XHEDIKU 
Hotel/Hotel 
K92013501L

SHQIPONJA MUSTAFA ABAZAJ 
Restorant/Restaurant 
K31503520U

SIBORA PLUS
Hotel /Hotel
K91330503E

SILVANA HOXHA 
Hotel/Hotel 
K81819504R

SINAN TELAKU 
Restorant/Restaurant 
L21813506V

SOKOL RUKA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L24121201L

SPIRO SULI 
Restorant/Restaurant 
K62207510G

STILIAN  ALIU 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21925503O

SUELA TURJA 
Restorant/Restaurant 
L11914507N

SULEJMAN VRIONI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L11312517P

TAQ DAFA 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21312501H

TEUTA KONI 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L02407503B

TOMORR PETRIT MURRIZI 
Restorant/Restaurant 
K72030502K

TONIN RICA 
Aktivitete turistike/Tourist activities 
L11507501K

URIM KACANI
Bar-Motel/Bar-Motel     
K51516501M  

VAJE KAPXHIU 
Restorant/Restaurant 
K31629505S

VALBONA PETANI 
Restorant/Restaurant 
L01305512I

VALENTINA SHEHI 
Piceri/Pizzeria 
L11311510A

VALON ISLAMAJ 
Restorant/Restaurant 
L21805503D

VASILIKA  PRIFTAJ 
Restorant/Restaurant 
K31521520S

VESEL VESELI 
Restorant/Restaurant 
K31322501L

VEZIRE MIÇA 
Restorant/Restaurant 
L02003501A

VIOLETA MAJA 
Piceri/Pizzeria 
L04708201I

VIOLETA PASHO 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01329506P

VOJSAVA  QAMIL SPAHIU 
Restorant/Restaurant 
K44007209D

XHELAL RRAJA 
Hotel/Hotel 
K84216201R

XHEMAL RUSTAMI 
Restorant/Restaurant 
K64612222G

XHEVAT     OSMANI 
Restorant/Restaurant 
K51706519Q

XHEVDET MUJI 
Piceri/Pizzeria 
L11814501I

XHIMI SULEJMANI 
Piceri/Pizzeria 
L12325503U

ZEKRI SEFA 
Restorant/Restaurant 
K81817507I

ZIKO KËRRAJ 
Agjensi turistike/Travel agency 
L21423502E

ZON HOXHA 
Agjensi udhëtimesh/Travel agency 
L01815503F
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ABAZ ALIZOTI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21513503L 

ABAZ HASANI 
Riparime elektrike 
Electrical repairs
L11403510J 

ABDI PEPA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21318504P 

ABDILJ   SABANI 
Fast  - Food/Fast  - Food
K51915507V 

ABDIRAMAN ALIU 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
L11906501R 

ABDULLA GOGA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K94014202K 

ABEDIN GJINECI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21406504E 

ADA PARROJ 
Parukeri/Hairdresser
K51619503A 

ADANELA KOKOMANI 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
K31810504N 

ADELA SKENDAJ 
Parukeri/Hairdresser
K92214501A 

ADELINA BEQIRI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21728506B 

ADELINA BIBA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91608502K 

ADELINA CERJANI 
Motel/Motel
L02214503H 

ADELINA DOÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11401513A 

ADELINA GEGA 
Parukeri/Hairdresser
K74019203S 

ADELINA KASEM HAXHIU 
Parukeri/Hairdresser
K61809502S 

ADELINA KUÇI 
Rrobaqepës/Seamstress
L02413503I 

ADELINA SALO 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
L01319504S 

ADEM FERIZI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs 
K51705504K 

ADEM KAROSHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01912509S 

ADEM KRASNIQI 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
L11731503O 

ADEM SHEHU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31723508P 

ADI KICA 
Internet/Internet
K81531503O 

ADI TOLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21716509L 

ADIL TOPALLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91621507A 

ADIL XHANI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21903508N 

ADIS ARUÇI 
Gomisteri/Tire repair
L21414502F 

ADMIR ÇELA 
Internet/Internet
L23907201J 

ADMIR HOXHA
Bar-Restorant
Bar – Restaurant
L14312201R 

ADMIR PAHUMI 
Internet/Internet
K82116501F 

ADMIR PEROSHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K41822509W

ADMIR SHEHU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81601509H 

ADMIR ZYPCE 
Motel/Motel
K31417555K 

ADNAND BEJKO 
Marangoz/Joiner
L01321505N 

ADRIAN MUSABELLI
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31405532E 

ADRIANA ASLLANI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K51416511Q 

ADRIANA DUROS 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K51815502B 

ADRIANA HAVERIKU 
Parukeri/Hairdresser
K31505523I 

ADRIATIK MERSIN MERSINASI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs
K61819503H 

ADRIATIK RAMAJ 
Bilardo/Billiards
L01712505D 

AFERDITA LALA 
Parukeri/Hairdresser
L21501519G 

AFËRDITA MUSTAFA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K92323501B 

AFERDITA OSMANI 
Parukeri/Hairdresser
K52314502G 

AFERDITA SHOTA 
Parukeri/Hairdresser
L14423202O 

AFERDITA XHEVDET BUSHATI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K71819501P 

AFRIM BAHITI 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
L12303501J 

AFRIM GUZA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01312513F 

AFRIM KECI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31527585P 

AFRIM TOPALLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L23711204B 

AFRIM VATHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K64205201G 

AFRORE FICI 
Fast  - Food/Fast  - Food
L01915507R 

AGE NIKOLLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81720502D 

AGIM  CENI 
Riparime automjetesh
Cars repair
L24103202V 

AGIM  GLLAVATA
Fast  - Food/Fast  - Food
K31529586K 

AGIM HASANBELLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11806508B 

AGIM IBRAHIMI 
Riparime automjetesh
Cars repair
K61413504T

AGIM KARAJ 
Riparime elektrike 
Electrical repairs
K31417530C 

AGIM NOVRUZ BEQARI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61726503Q 

AGIM SALOBEHAJ 
Rostiçeri/Snack
K52005505W 

AGIM XHIJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31702511W 

AGOP TOSKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31521568S 

AGRON BASHKIM SHABANI 
Riparime të ndryshme
Various repairs
K44007225I 

AGRON BEQJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K41814502S 

AGRON BRAHO 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
K31510510C 

AGRON ÇELA 
Agjent sigurimesh
Insurance agent
K83813201S 

AGRON DACI 
Punime të ndryshme
Various works
K74227201C 

AGRON DIDA 
Elektroauto 
Car electrician
L04301201H 

AGRON DISHA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21305519U 

AGRON DURAKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L24129201F 

AGRON ELMAZI 
Autovinç./Cranes
K81316503C 

AGRON HASANLLARI 
Elektriçist/Electrician
K61424513E 

AGRON HATILLARI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31427503J 

AGRON HUNDA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61424520K 

AGRON KEÇI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
K81330510J 

AGRON LUKU 
Saldator/Welder
K31531632F 

AGRON MANI 
Shtrim pllakash  
Paving slabs
L02010501L 

AGRON MEMA 
Riparime mekanike  

Mechanical repairs
K61501503A 

AGRON SHEVROJA 
Lavazh/Car wash
L11422508A 

AGRON SULA 
Marangoz/Joiner
K33710269J 

AGRON TEPSHI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
K61416551W

AGRON VOGA 
Bar – Kafe/Bar – Coffe
K64612209C 

AGRON XHAFA 
Fast  - Food/Fast  - Food
K61702512K 

AGRON XHAVIT HALLULLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K71717502K 

AGRON ZOTO 
Riparime mekanike  

Mechanical repairs
K31608534S 

AGUSH ASLLANI 
Internet/Internet
L11530503D 

AGUSTIN LUKA 
Shërbime të ndryshme 
Various services
K34003280M 

AHMET ADEMI 
Berber/Barber
K31616512F 

AHMET BALLA 
Internet/Internet
K92012502O 

AHMET ESTREFI 
Mëngjezore/Matins
L01511502O 

AHMET SHUTI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81716502G 

AHMET VATA 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
L11814504J 

AIDA BEGTESHI 
Shërbime të ndryshme 
Various services
K61324505K 

AIDA HAXHI VRAHORITI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61805502V 

AIDA HIMÇI(PEMA) 
Parukeri/Hairdresser
K81411511R 

AISHE ARAPI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31531596E 

AJET AVDULAJ 
Rrobaqepës/Seamstress
L01711509H 

AKIL DERVISHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01615502O 

AKIL KËBEJ 
Lavazh/Car wash
K61705504L 

ALBAN AMATAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11422507P 

ALBAN DEDA 
Kurse formimi profesional 
Professional training courses
K31511533W

ALBAN DEMIRAJ 
Internet/Internet
K81307501K

ALBAN DUDA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K52106503O 

ALBAN HIDRI 
Deejay/Deejay
L01516501I 

ALBAN MUHO 
Berber/Barber
L21606509E

ALBAN NEGOLLARI 
Studio filmimi e montazhi video 
Filming studio and video editing
K51727505N 

ALBAN NIKOLLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21811505D 

ALBAN RAMOHITAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffe
K81902507F 

ALBAN RUBIKU 
Riparime elektronike
Electronic repairs
L11317503B 
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ALBAN VRAPI 
Berber/Barber
L21620501K 

ALBAN XHANI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L22307503A 

ALBANA CURRI 
Parukeri/Hairdresser
K82027501L 

ALBANA ÇURRI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L12109501K 

ALBANA GOJANI 
Agjensi imobiliare  

Real estate agencies
K31528650L 

ALBANA HUQI 
Parukeri/Hairdresser
K92305502L 

ALBANA HUSHI 
Parukeri/Hairdresser
K31527530J 

ALBANA MYFTARAGA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K41427502C 

ALBANA SHULLAZI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L14401201L 

ALBANA TOSKA 
Rrobaqepës/Seamstress
K41531509M 

ALBANA XHAFERAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L12206502G 

ALBANO GJUZI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02204504L 

ALBERT ALLIAJ 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L01606503A 

ALBERT ALLUSHI 
Internet/Internet
L04203201O 

ALBERT BALLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91614503C 

ALBERT ÇALOKU
Internet/Internet
K31514565F 

ALBERT DANELLARI 
Fast  - Food/Fast  - Food
L01607505V 

ALBERT DËBROVA 
Fast  - Food/Fast  - Food
L21902501V 

ALBERT DONKSHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01628505L 

ALBERT GJERGJI 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
L21804510E 

ALBERT GJOKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K52314505H 

ALBERT LAÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31427523A 

ALBERT MANASTIRLIU 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
K61521504Q 

ALBERT NORJA 
Internet/Internet
L21623501C 

ALBERT POLE 
Riparime elektroshtëpiake 
Electrical repairs
K41901501R 

ALBERT ZAIMAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21317520P 

ALBERT ZAIMI 
Internet/Internet
L21323502B 

ALBI KURTI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K93912202C 

ALBION CJAPI 
Berber/Barber
K52207543E 

ALBOR GJOKEJA 
Lavazh/Car wash
K84113201A

ALBULENA LEKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21325503T 

ALBULENA OSMANAJ 
Qebabtore/Kebabs
L21919502A 

ALDI SHAPKA 
Motel/Motel
K51605504H 

ALEKS BALLA 
Riparime automjetesh
Cars repair
L21415504D 

ALEKSANDËR ÇUKAJ 
Servis celularësh 
Handset service
L11424503Q 

ALEKSANDER GJINAJ 
Lavazh/Car wash
K91721502J 

ALEKSANDËR HOXHA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01801502T 

ALEKSANDER IBRA 
Fotograf/Photographer
K31602546L 

ALEKSANDËR KARAMANI 
Fast  - Food/Fast  - Food
L11820503I 

ALEKSANDER KASAPI 
Shërbime të ndryshme 
Various services
K33710241A 

ALEKSANDER LEKA 
Riparim vegla pune 
Tools repair
L21416503A 

ALEKSANDER LLAÇI
Shërbime hidro-elektrike 
Hydro-electric services
K31529597C 

ALEKSANDER LLESHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L12114505V 

ALEKSANDRA KALLANXHI 
Estetiste/Esthetician
L11305502C 

ALEKSANDRI HAMET SALIANJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K62101506O 

ALEN KOÇIAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21716501Q 

ALFERD ALI DAFKU 
Marangoz/Joiner
K62023505V 

ALFONS SPAHI 
Riparim mushamash 
Oilers repair
K61717507D 

ALFRED AGIM BAROTI 
Ngarkim-shkarkim 
Cargo handling
K71807505K 

ALFRED AHMETI 
Shërbime me vinç 
Crane services
K91307508V 

ALFRED CACA 
Riparime automjetesh
Cars repair
K84404202R 

ALFRED ÇALLIKU 
Çmontim makinash 
Cars disassembling
L11307508O 

ALFRED ÇEJKU 
Agjent sigurimesh 
Insurance agent
K72305502J 

ALFRED DIKA 
Lyerje automjetesh 
Painting of vehicles
K61509501B 

ALFRED ISAKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02114504M 

ALFRED KAREPI 
Gomisteri/Tire repair
K51524503W 

ALFRED KIPE 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K92229503V 

ALFRED KOLJAKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K51417510N 

ALFRED KULLA 
Berber/Barber
L24513201G 

ALFRED LLESH GJECI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61814501M 

ALFRED MARKJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11312507I 

ALFRED NEBI DAKOVELLI 
Gomisteri/Tire repair
K61626504V 

ALFRED SEITAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L14230202U 

ALFRED SKONJA
Internet/Internet
K81813504K 

ALFRED TOPALLI 
Riparim të pajisjeve elektroshtëpiake 
Repair of electrical equipment
K83920202S

ALFRET ISAK SINAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61703503Q 

ALI AHMET BALI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K62217502T 

ALI DAFKU 
Marangoz/Joiner
K52307507L 

ALI FEJZI KAMBERAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K71927501M

ALI ISEINI 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
K51921501D 

ALI ISUFAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31512510M 

ALI KAPOLLARI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01707504Q 

ALI METALIA 
Ngarkim-shkarkim 
Cargo handling
L11820512H 

ALI SALLAKU 
Riparime të ndryshme 
Various repairs
K33709226V 

ALI TOPI 
Riparime finomekanike 
Mechanical repairs
K81531508I 

ALIE VELIU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91627502N 

ALJON MICI 
Parukeri/Hairdresser
L21414505G 

ALKET DEMIRAJ 
Bilardo/Billiards
K91312507P 

ALKETA HATE 
Fast  - Food/Fast  - Food
L21407505R 

ALMA BREGASI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01912503Q 

ALMA ISMAILAJ 
Parukeri/Hairdresser
L01922505N 

ALMA KALECI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L24220201J 

ALMA MASTORI 
Parukeri/Hairdresser
K91706504T 

ALMA MILAQI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs 
K31526513O 

ALMIRA USHINA 
Parukeri/Hairdresser
K31511501I 

ALTIN BALA 
Riparim kasetofonash
Tape recorder repair
K61326510K 

ALTIN BALLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L22124502C 

ALTIN BERISHA 
Riparime mekanike  

Mechanical repairs
L11401514I 

ALTIN ÇELSHIMA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K72314502I 

ALTIN DIZDARI 
Agjensi imobiliare  
Real estate agencies
K72222508B 

ALTIN DOCI
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11911502E 

ALTIN DUCKA 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
K31723503V 

ALTIN GJETA 
Qendër e gjuhëve të huaja 
Foreign language center
L12329501B 

ALTIN GODELLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01510502J 

ALTIN HORANLLI
Gomisteri/Tire repair
K81421508B 

ALTIN JESUFAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21318510N 

ALTIN KEQI 
Servis celularësh 
Handset service
K83827201T 

ALTIN KONDI 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
K41919504Q 

ALTIN LAMAJ 
Servis celularësh 
Handset service
L11305511B 

ALTIN MUÇO 
Dhënie me qera  
Leasing
L21303503B 

ALTIN OSMANI 
Bar - Restorant 
Bar – Restaurant
K51629501L 

ALTIN PINA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61319503P 

ALTIN SALLAKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11410501A 

ALTIN SKENDER KOKA 
Zdrukthtar/Carpenter
K61606518G 

ALTIN TOSUNI 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
K61402502R 

ALTIN ZIRI 
Bilardo/Billiards
K94421202L 

ALTIN ZYPÇE 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01525502P 

ALTINA LAME 
Lavazh/Car wash
K91920503S 
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ALUSH ÇEJKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01927506A 

ALUSH LASHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01721502B 

ALUSH QOLI
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31503503H 

ALUSH ZHABJAKU
Riparime biçikletash 
Bicycle repair
L14416201R 

AMARILDO ÇERKINI 
Riparim i paisjeve për bare e 
restorante 
Repair of equipment for bars and 
restaurants
L11424502I 

AMARILDO JAUPAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81607505F 

AMARILDO KARAJ 
Internet/Internet
L13725201A 

AMI ÇITOZI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11914505U 

AMORALDO RAMIS HYSENI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61808515V 

ANA ROÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11304508A 

ANA VRANA 
Parukeri/Hairdresser
K31811503K 

ANDI BALLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31726502F 

ANDI BEJA 
Riparim të pajisjeve elektroshtëpiake 
Repair of electrical equipment
L11306512O 

ANDI BLETA
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81901503O 

ANDI BOJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L04722202R 

ANDI ÇINARI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91927503H 

ANDI DEMERXHIU
Internet/Internet
L12011502C 

ANDI DUSHI
Internet/Internet
L11827505N 

ANDI GJYMSHANA
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21709503U 

ANDI PUPI 
Riparime elektrike  
Electrical repairs
K31527547D 

ANDI XHAKO 
Shërbime elektrike 
Electrical services
K61506509E 

ANDON FILIKO FILA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K71906508J 

ANDREA FLATARAKU 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L11915523A 

ANDREA KLIRONOMI 
Bojaxhi/Painter
L03719201P

ANDREA PRIFTI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31529504H 

ANDREA RRESHKA 
Riparime elektroshtëpiake 
Electrical repairs
K81329507H 

ANESTI ANELLI 
Shtrim pllakash  
Paving slabs
L11926507E 

ANGELA DAKOLI 
Parukeri/Hairdresser
L11727501B 

ANGELO GENTILE 
Agjent tregtar
Commercial agent
L21720501N 

ANGJELIQI AGO 
Riparime tendash
Tent repairs
L22013502N 

ANI BEKTESHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21808502K 

ANIFE ALLA
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31608514E 

ANILA CANI
Shërbime veterinare 
Veterinary services
L01412501I 

ANILA MALIQI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31531582L 

ANILA PREZJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L22030501V 

ANILA XHAKOSI 
Rrobaqepës/Seamstress
L11306503P 

ANILKA METALLA
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K61710509H 

ANIS KOKOMANI 
Shërbime telefonike 
Telephone services
L12322503F 

ANISA KOKA 
Parukeri/Hairdresser
L11613501U 

ANITA KAPIDANI 
Riparime orësh dhe argjendarie
Hours and jewelery repairs
L21501504F

ANJEZA DULAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81330505T 

ANNA MIELE 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L13707203S 

ANTHUSA MARTIKO 
Estetiste/Esthetician
L11331506D 

ANTILA RESULI 
Parukeri/Hairdresser
L12115501R 

ANTOLET CANAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21415506T 

ANTON ÇUKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11806501O 

ANTON GJINI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L04202204K 

ANTON KABALI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01602510J 

ANTONETA FETAHU 
Parukeri/Hairdresser
L02225501A 

ANTONETA LALA 
Parukeri/Hairdresser
K41517506K 

ANTONIN BURNACI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31519545Q 

ANTONIO HYSENI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21610502O 

APOSTOLOS THEODOROPOULOS 
Fast  - Food/Fast  - Food
K91404506Q 

ARBAN  OXHALLARI 
Riparim gomash
Tire repair
K52214501S 

ARBEN AGOLLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01613504U 

ARBEN ARUCI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs
K31514561T 

ARBEN ÇANGU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K84107201P 

ARBEN DURI 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
K72231506H 

ARBEN ELBASANI 
Autoshkollë 
Driving school
K94702203C 

ARBEN FEIMI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11328504S 

ARBEN FERHATI 
Dhënie me qera/Leasing
K81401518A 

ARBEN GJYLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02002503K 

ARBEN GORDI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K74319202T 

ARBEN GORDI 
Bar-Restorant
Bar – Restaurant
L13911202N 

ARBEN ISMALAJ 
Dhënie me qera 
Leasing
L21526504P 

ARBEN KAÇORRI 
Bojaxhi/Painter
L04527201F 
                              
ARBEN KAPIDANI 
Orëndreqës/Watchmaker
K31525514R 

ARBEN KEÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21916502H 

ARBEN LAÇI 
Bilardo/Billiards
K31504505F 

ARBEN LLESHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01602505T 

ARBEN MEMA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K92125501F 

ARBEN METANI 
Internet/Internet
L01725501N 

ARBEN NIÇO 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81504510A 

ARBEN OXHAKU 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
K81707502H 

ARBEN QIRA 
Bilardo/Billiards
K84503201H 

ARBEN RADI 
Marangoz/Joiner
L12210502D 

ARBEN RAMAZAN QELA 
Hidroizolime/Waterproofing
K61725503L 

ARBEN TAFILI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K51425504J 

ARBEN TOMANI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L03025001M 

ARBEN TUSHA 
Bar-Restorant
Bar – Restaurant
L21806503I 

ARBEN XHERAJ 
Parking/Parking
L11926503S 

ARBËR DAUTI 
Internet/Internet
L21902508I 

ARBËR DEMERXHIU 
Internet/Internet
K91406501J 

ARBER KICA 
Internet/Internet
L21507503E 

ARBËR KOLAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01627501U 

ARBERT VITO 
Internet/Internet
L11305514C 

ARBERT ZALLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K84007201M 

ARDIAN ABAZI 
Riparime dyer dhe dritare
Door and window repairs
L01403506D 

ARDIAN BARAMETA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31527548L 

ARDIAN DEMIRI 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
L01508503H 

ARDIAN GJUZI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81411503D 

ARDIAN KAZAZI 
Marangoz/Joiner
K31525526R 

ARDIAN KOLA 
Parking/Parking
K51331504N 

ARDIAN LILA 
Palestër/Gym
L11409505D 

ARDIAN LUARASI 
Internet/Internet
K41606506E 

ARDIAN PEZA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens
L02310504V 

ARDIAN RAMAZAN HYSENI 
Bar-Restorant
Bar – Restaurant
K71716509P 

ARDIAN SAKIQI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31519549C 

ARDIAN TETA 
Riparime mekanike  

Mechanical repairs
K74128205N 

ARDIAN XHAFERRI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K84502201C 

ARDIANA DIKO 
Riparim celularësh  
Handset repair
K91915502I 

ARDIANA SHEHU 
Parukeri/Hairdresser
K71801512J 

ARDINAND HAKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L14526201B 

ARDIT BAKIU 
Internet/Internet
L04822201M 

ARDITA PRRONI 
Pikë grumbullimi  
Collection point
L01505504A 

ARDJAN HAFIZI 
Fotograf/Photographer
K31519587O 

ARDJAN HARUNI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K92317502C 

ARDJAN KUÇI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
K61607505D 
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ARDJAN MEHMETI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K72302503C 

ARDJAN MUÇA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01814505Q 

ARDJAN THAÇI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L23906201E 

ARDJAN XHELO 
Fast  - Food/Fast  - Food
K62810803F 

ARI SPAHIU 
Servis celularësh 
Handset service
K81316504K 

ARIAN BAÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91410502O 

ARIAN DEMA 
Riparime mekanike  

Mechanical repairs
K41504512M 

ARIAN HATELLARI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91711506O 

ARIAN HOXHAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11915507S 

ARIAN MUCA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31519540W 

ARIAN PLAKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01305508D 

ARIAN RUSHANI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31615513I 
ARIAN TOLA 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L11504501S 

ARIANA SHKORA 
Mbushje bojrash printeri 
Printer ink filling
K81517507A 

ARIF KABASHI 
Bar-Restorant/Bar – Restaurant
L22007501V 

ARIF KOKOTI 
Elektroauto 
Car electrician
K92421503K 

ARIF NEZHA
Marangoz/Joiner
K31519555A 

ARIKLA MUSTAKA
Motel/Motel
K81727505Q 

ARIOL XHARO 
Fast  - Food/Fast  - Food
K91307503E 

ARIOLA HOXHAJ 
Parukeri/Hairdresser
L11531501P 

ARION HAZISLLARI 
Bar – Restorant
Bar – Restaurant
L11720501M 

ARION TERNIQI 
Internet/Internet
L01306505H 

ARISTON KËPUTA 
Gomisteri/Tire repair
L21421504K 

ARJAN   LATIFI 
Fast  - Food/Fast  - Food
K62317502W 

ARJAN   XHEKA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K62112514O 

ARJAN  KASA 
Fast  - Food/Fast  - Food
L22301507C 

ARJAN ÇALLIKU 
Riparime automjetesh 
Cars repair
K81322502B 

ARJAN KOBOÇI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L11704502J 

ARJAN LLESHI 
Autoshkollë 
Driving school
L24617201G 

ARJAN MUÇA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02115501Q 

ARJAN VRAPI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21804504G 

ARJANA BEQIR KALZIQI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs 
K61619517R 
ARJANA ÇALLIKU 
Lojra për fëmijë 
Playground for childrens
L21603515K 

ARJANA KORRIKU
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21623023C 

ARJANA VRIONI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs 
L21402501G 

ARJANA ZENELI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21617503L 

ARJETA MALLKUÇI 
Agjent sigurimesh 
Insurance agent
L04629201S 

ARJON SHYTI 
Fast  - Food/Fast  - Food
K31602522L

ARKIMED PEPETO 
Motel/Motel
L21623502K 

ARLIND HOXHA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21812512O 

ARLIND TURKESHI 
Lojra elektronike për fëmijë 
Electronic games for children
L01828501I 

ARMAND BASHO 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91509502M 

ARMAND CANI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L21318503H 

ARMAND LUAN EMIRI 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
K61913508U 

ARMANDO GJIKNURI 
Fast  - Food/Fast  - Food
K72326508B 

ARMANDO ZUNA 
Çadra plazhi/Beach tents
L22016502F 

ARMIRA KAPXHIU
Kurse formimi profesional 
Professional training courses
K61523516D 

ARMONDI LUMI 
Berber/Barber
L21618505J 

ARSEN TAFÇIU 
Internet/Internet
K91412507S 

ARSHIN XHELILI 
Riparime elektroshtëpiake 
Electrical repairs
L12108504G 

ARSIM PLANA 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
K91819501R 

ARTA KASHARI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs 
K91417507U 

ARTAN ANDONI 
Lavazh/Car wash
L12226501G 

ARTAN CENJA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K94313201G 

ARTAN DOBROLISHTI 
Riparim makina qepëse 
Sewing machines repair
L01919506G 

ARTAN DULE 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
L11802504S 

ARTAN KARAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21812504A 

ARTAN KASA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K82001503M 

ARTAN KOZI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02220503O 

ARTAN LIKA 
Parukeri/Hairdresser
L21703506O 

ARTAN METANI
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K41728506C 

ARTAN SAKURTI
Berber /Barber
K31421556P 

ARTAN SHUAIPI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K81414504D 

ARTAN TAFAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food
L01717503M 

ARTAN ZYHDI BODLLI 
Motel/Motel
K62030501B 

ARTEMISA LUFI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L04521201V 

ARTIR KORRETA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K92228505J 

ARTOR DONI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L01501505L 

ARTUR     ÇELA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K32011502D 

ARTUR  TATAVESHI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31512511U 

ARTUR ABEDIN DAMINI 
Rrobaqepës/Seamstress
K61628516I 

ARTUR BALLA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K32119501P 

ARTUR BARDHI 
Parukeri/Hairdresser
K33710204T 

ARTUR CELAMI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91704504J 

ARTUR ENGJELLI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L13903202T 

ARTUR ESTREFI 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs
K31412521B 

ARTUR GJINI 
Riparime automjetesh 
Cars repair
L04305203U 

ARTUR HOXHA 
Riparime automjetesh 
Cars repair
K91423503S 

ARTUR KASA 
Bar - Restorant 
Bar – Restaurant
K31401513B 

ARTUR MAGLLARA 
Shërbime telefonike 
Telephone services
L14206204I 

ARTUR MENEKSHI
Shërbime rimbushje celularësh 
Handset recharging services
L12105501N 

ARTUR TAFA 
Fast  - Food/Fast  - Food
K31410534W

ARTUR TANUSHI 
Servis celularësh 
Handset service
L12018501G 

ARTUR TERZIU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21612507S 

ASIM FETA 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21515504G 

ASLLAN JAHO 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K41807507A 

ASQERI HASA 
Internet/Internet
L12016506N 

ASTRIT BIBA 
Riparim biçikletash 
Bicycle repair
K51718502N 

ASTRIT DAHRI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21812506Q 

ASTRIT GOLLI 
Hidraulik/Plumber
K31525518D 

ASTRIT KODRA 
Riparime mekanike  
Mechanical repairs
K31425529P 

ASTRIT LASHI 
Agjent sigurimesh 
Insurance agent
K81412505B 

ASTRIT MUÇA 
Fast  - Food/Fast  - Food
L01801513L 

ASTRIT SADIKU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K51918501L 

ASTRIT SEFERI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K31330512U 

ASTRIT SHABA 
Fast  - Food/Fast  - Food
L21725505B 

ASTRIT TAHIRI 
Lojra elektronike për fëmijë 
Electronic games for children
L01711505V 

ASTRIT TESHAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food
L11908512T 

ASTRIT TROPLINI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K91914504T 

ASTRIT VAKAJ 
Internet/Internet
K51414506Q 

AUGUST GUZA 
Riparim automjetesh  
Cars repair
K52218504Q 

AUREL PEPA 
Internet/Internet
L21704511J 

AUREL SHAHINI 
Internet/Internet
L11401501A 

AUREL XHYMERTI
Riparime automjetesh 
Cars repair
K61424510D 

AUREN VERJONI 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L02114501L 

AVDI MANA
Gomisteri/Tire repair
K44007251U 

AVNI HOXHA 
Riparim automjetesh  
Cars repair
K62029501T 
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AVNI KASËMBI 
Saldator/Welder
K81917503C 

AVNI PALAJ 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L21826503Q 

AVNI RAKIP BEKO 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
K62302507K 

AVNI SHAHINAJ 
Bar-Restorant 
Bar – Restaurant
L01801506F 

AXHI SHAHU 
Bar – Kafe/Bar – Coffee
L01930503O 
   
BESNIKE TABAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31510503T   

BETIM IDRIZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92324503A   

BETIM PREZJA 
Internet/Internet 
L24012201J   

BETIM SELIMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21724503D  
 
BEXHET ARIFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21904507K   

BEXHET MERZIRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11428506O   

BIANKA MURATAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41523515Q   

BIB ARAPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91504501C   

BILBIL HAMATAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61614501G   

BILBIL HODA 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
L22125502H  
 
BILBIL KRUCI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31528543W  
 
BILBIL LESHI 
Internet/Internet 
L01606504I  
 
BILBIL LETIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72412501Q 

BLEDAR BAJRAMAJ 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81809505V  
 
BLEDAR BAKANAÇI 
Riparime elektronike
Electronic repairs 
K91603503Q   

BLEDAR DYRMYSHI 
Internet/Internet 
K91426503K  
 
BLEDAR HASAN RRICA 
Berber/Barber 
K61628530U  
 
BLEDAR KAJNO 
Servis celularësh
Handset service 
L21325504E  
BLEDAR KLLOJKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21320504C   

BLEDAR KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02302503T   

BLEDAR KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11719506B   

BLEDAR LILA 
Internet/Internet 
L01425503U  
 
BLEDAR MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21427505C   

BLEDAR PETRIT TROPLINI 
Berber/Barber 
K61719501L  
 
BLEDAR PUPI 
Bojaxhi/Painter 
K31529528H  
 
BLEDAR SHUAIPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61326505U   

BLEDAR VELLKU 
Bojaxhi/Painter/L04813201N  
 
BLEDI MEÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81404518P   

BLEDI RROSHI 
Parukeri/Hairdresser 
K34003226S   

BLEDI ZIRI 
Bilardo/Billiards 
K84602201F   

BLEDIN DOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72308511A   

BLERIAN GJOKA 
Lavazh/Car wash 
L21716507S   

BLERIM BEQJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11511502P   

BLERIM DEMA 
Berber/Barber 
K33710300Q   

BLERIM GJEPALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31413512H   

BLERIM KOXHA 
Internet/Internet 
L01623502I   

BLERIM KULLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L03802202K   

BLERIM SENA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L24012202R   

BLERIM SOFIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92101501A   

BLERIN RADA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72217504N 
  
BLERINA DURA 
Internet/Internet 
K41916504B   

BLERINA KUQARI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01814503A   

BLERINA KUQI 
Internet/Internet 
L01802502B   

BLERINA MYRTE 
Rrobaqepës/Seamstress 
L03729202E   

BLERINA QAZIM GJEPALI 
Parukeri/Hairdresser 
K62119507U   

BLERION MADHI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81602501R   

BLERTA AVDYLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01305503J   

BLERTA COPA 
Parukeri/Hairdresser 
K42019502V   

BLERTA JAHO 
Riparime veshjesh
Clothing repairs 
K82206502M   

BREOLAND SABRI SHAHINI 
Elektroauto/Car electrician 
K31727501C   

BRIKEN GJINI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01810502S   

BRIKENA BASHA 
Parukeri/Hairdresser 
K93723201U   

BRUNILDA KAPSERI 
Parukeri/Hairdresser 
K51614506W   

BRUNILDA SALOBEHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31630509J   

BRUNO DUMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21624501H   

BUJANA META 
Parukeri/Hairdresser 
K61425505S   

BUJAR ALLAMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84704202D   

BUJAR AXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92027501M   

BUJAR BERMUÇA 
Riparim kompjuterash
Computer repair 
L21421512B   

BUJAR CUFE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41828502T   

BUJAR CUKA 
Bojaxhi/Painter 
K74027205F   

BUJAR DEDJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91624503G   

BUJAR GJERGJI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11920506M   

BUJAR GUNI 
Autoshkollë
Driving school 
K33710277A   

BUJAR HALIMAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11801501M   

BUJAR HEKURAN CUMANI 
Bar - Pub /Bar - Pub 
K62224502I   

BUJAR ISMAILI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K91818501M   

BUJAR KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23710204T   

BUJAR LAÇI 
Shërbime mekanike
Mechanical services 
K41608507W   

BUJAR LEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61406511N   

BUJAR LELO 
Shërbime me platformë ajrore
Aerial platform services 
L21318502A   

BUJAR SALI SALIASI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61621503L   

BUJAR SHAMET HASA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K51727502M   

BUJAR SHEHU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81625507T   

BUJAR SKENDERI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K31510576A   

BUKURIE CANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64612218B   

BUKURIJE MEÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K34003204L   

BUKURIJE MUÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92416501P   

BUKURIJE MUÇA 
Parukeri/Hairdresser 
L21815502A   

BUKURIJE RAPI 
Pastrim kimik/Dry cleaning  
L01605504D   
BUKURIJE ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K94510201U   

BURBUQE HUQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82117505T   

BURBUQE SULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11915520A   

BURHAN HALLULLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61516512F   

BURIM ISMAILI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21811512J   

BYLBIL BRAHAJ 
Internet/Internet 
K91913505A   

CARLO FERRETTI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01923502R   

ÇELIK LILA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22022501E   

CEYLAN ORDEK 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01313502S   

ÇLIRIM SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31811504S   

ÇLIRIM SULA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22009501I   

DAFINË SHEBEKU 
Riparim qepenash
Shutter repair 
K91320512A   

DALIP PEZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21805515D   

DALIP SHABA 
Hidraulik/Plumber 
L02415501C   

DALLANDYSHE BALOZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81702502F   

DALLANDYSHE ÇERMA 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
L11806513O   

DALLANDYSHE LIKAJ 
Internet/Internet 
K81328505J   

DAN NABOLLI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K91830502L   

DAN NEZA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L22307501H   

DANIEL GJONI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
L11508503I 
  
DANIEL METANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01717504U   

DANIELA BEQO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21512508A   

DANIELA MARA 
Parukeri/Hairdresser 
K91314506R   

DANIELE SULI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92013502T   
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DANJEL ZIU 
Riparime pajisjesh gazi
Gas appliances repairs 
L02005505S   

DARINKA BESHO 
Parukeri/Hairdresser 
K31418527K   

DARINKA KRISTAQ BODIKJAN 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71801510Q   

DASHAMIR  DEDJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64521204E   

DASHAMIR ÇELA 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
L14011201D   

DASHAMIR DEDJA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K31421533A   

DASHAMIR HARIZI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K41524501F   

DASHAMIR KËRTALLI 
Riparim televizorësh
Televisions repair 
K31424539R   

DASHAMIR KULLAJ 
Dhënie me qera/Leasing 
K33706227O   

DASHAMIR LAME 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62126651C   

DASHAMIR MEHMETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31604557N   

DASHAMIR MUSTAFA KAPLLANI 
Shtrim pllakash/Paving slabs
K71613504D   

DASHAMIR SALLAKU 
Agjensi funerale
Funeral agency 
K91629504Q   

DASHAMIR TALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706293I   

DASHNOR  SUFA 
Autoshkollë
Driving school 
K44007262M   

DASHNOR SINAMETA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21326505R   

DASHNOR TAGA 
Marangoz/Joiner 
L01518506M   

DASHURI DIVINTARI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11907502H   

DAUT ZANA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81817505P   

DED DEDA 
Bilardo/Billiards 
K91705501N   

DED REKA 
Internet/Internet 
L12106510R   

DEDË ARAPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31603523B   

DEDO BAJRAMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51510505O   

DEFRIM ELMADHI 
Llustrim betoni
Concrete polishing 
L01606501H   

DEKO FEKOLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12101502B   

DEKO FEKOLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21704507E   

DELIS KAPXHIU 
Orëndreqës/Watchmaker 
K31503513O   

DEM  MENA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61506504K   

DEMIR ABAZ KAPLLANI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K61826503T   

DEMIR DERVISHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11305506L   

DEMIR MERHADI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K41926502M   

DEMIR TOTA 
Riparim pjesë këmbimi
Repair of spare parts 
K31727504D   

DEMOKRAT QAMO
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12004503V   

DENADA     LASKU 
Montime të profileve të aluminit
Mounting of aluminum profiles 
K31526543M   

DENADA BASHA 
Parukeri/Hairdresser 
K41828503E   

DENADA VIVA 
Internet/Internet 
K41909507N   

DENADA XHANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905520S   

DENIOLA PERIKLI MANTHJO 
Qepje e këpucëve me dorë
Hand sewing shoe 
K62308504Q   

DENIS AGALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11324508H   

DENIS BERA PETRELA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K92130501H   

DENIS BURGIJA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21811506L   

DENIS DOMI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K51515505Q   

DENIS KALLÇAKU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21501518V   

DENIS SHESHI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
L21326508S   

DENIS TABAKU 
Berber/Barber 
K81429508S   

DENIS TRUNGU 
Parukeri/Hairdresser 
L21804506A   

DENIS VARAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92303502B   

DENIS VELIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21903509V   

DERARD ALFRED ISAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61729509K   

DESHIRE DELIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K94006202Q   

DHIMITER ÇUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61421509H   

DHIMITER NINA 
Internet/Internet 
K92130502P   

DHIMITER SELIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51712509Q   

DHIMITER SPIRO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51521513O   

DHURATA   HOXHAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K31519569Q   

DHURATA ALIKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11927504I   

DHURATA DENIZI 
Parukeri/Hairdresser 
K31412536C   

DHURATA DISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01608506L   

DHURATA DISHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K62126514P   

DHURATA HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91809501N   

DHURATA IMAJ 
Pastrim kimik/Dry cleaning  
L01614505K   

DHURATA MARKU 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K33709284B   

DHURATA PEPELLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81504508L   

DHURATA PUPRRIQI 
Parukeri/Hairdresser 
L23711203Q   

DHURATA ZEKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01629503A   

DIANA DOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02108501E   

DIANA LAKO 
Parukeri/Hairdresser 
K91413501V   

DIANA REXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01607502U   

DIFE GERMIZI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K71604514L   

DIFE MERSIN SMOQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61702502D   

DIJANA LUMALLI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91718507L   

DILAVER SHKURTA 
Qebabtore/Kebabs 
L21304505A   

DILE KEÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91512504U   

DIMITËR MAZNIKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21310508H   

DIN BALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92312501P   

DJEZMI IBRAIMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81825506R   

DOGJAN HAQIF DOMI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K61925505K 
  
DOMENIKO GJOKEJA 
Mëngjezore/Matins 
L23902204I   

DONIKA LLAZI KONDI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K62406502Q   

DONIKA MESITI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84126202D   

DONIKA MUSTAFAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01906505C   

DONIKA TALI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K93913201A   

DONIKA ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93721201K   

DORETA KUÇI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K91920507E   

DORIAN SADE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11719501H   

DORIAN SHIQERUKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K32005502T   

DORIAN ZHITI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905521D   

DORIANA ÇUÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91319503S   

DORINA BEHLULI 
Agjensi komisionere
Brokerage agencies 
K81908503D   

DORINA QERIMI 
Parukeri/Hairdresser 
L21702504Q   

DORINA SALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11911503M   

DORJAN CELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74326201A   

DORJAN GJIKA 
Internet/Internet 
L24005203N   

DREN HAXHIBEQIRI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92012501G   

DRIJADA ZEQIRI 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
K82118501P   

DRILON GAJRAKU 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21805517T  

DRILONA BOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01802513Q   

DRINI MËZIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81331510O   

DRINI OSMAN MUSAJ 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61606504N   

DRITA HADRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31706510L   

DRITA KAÇI 
Shërbime higjeno – sanitare
Hygienic -sanitary services 
L11619503U   

DRITA KAJNO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01628504D   

DRITA LILA 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K31324503O   

DRITA MAÇA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K51725504S   

DRITA MEMISHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21414503N   

DRITA MIMINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11806507Q   

DRITAN BEJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81531510U   

DRITAN BROLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91425505V   

DRITAN ÇALLIKU 
Lyerje makinash/Car painting 
K82111505M   
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DRITAN GJUZI 
Riparime celularësh
Handset repairs 
K91307506F   

DRITAN HOXHA 
Mëngjezore/Matins 
L14508201D   

DRITAN ISTREFI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L12210503L   

DRITAN KACUQI 
Bilardo/Billiards 
K41731504B   

DRITAN KADIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K31531657N   

DRITAN MURATI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K94426202N   

DRITAN SMOQI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L12015502A 
  
DRITAN SUXHA 
Internet/Internet 
K92320503C   

DRITAN TROQUE 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11824501M   

DRITAN USHINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527636R   

DRITAN VOKSHI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21729501M   

DURIM ALIU 
Berber/Barber 
L11402506A   

DURIM BOMI 
Gomisteri/Tire repair 
K41525506E   

DURIM GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22013503V   

DURIM TONUZI 
Internet/Internet 
L11517503H   

DURIM TROPLINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01902508G   

DURIM VARAKU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K51508505E   

DURIM XHIXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23712203V   

DURO VEHBIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21814501J   

DUSHAN MICO 
Marangoz/Joiner 
K31809506B   

DYLBERE OSMANLLARI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K81527507D   

DYLBIN RAHMAN ISAKU 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K71516501O   

EDI BYLYKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81511507P   

EDIJE CANI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K31603535B   

EDISAN SIJAMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21825503L   

EDISON BESNIK DOCI 
Dhënie me qera/Leasing 
K71801517D   

EDISON DERVISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11914503E   

EDISON PRENI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14604205S   

EDLIR   KAÇI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K41615509E   

EDLIR HASA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01325502J   

EDLIRA BABASI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13807204G   

EDLIRA FEJZOLLARI 
Internet/Internet 
K61710528N   

EDLIRA GJUZI 
Palestër/Gym 
K81311501H   

EDLIRA HASKO 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K81321502T   

EDLIRA HUQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31811501R   

EDLIRA KOÇA 
Rrobaqepës/Seamstress 
K81330511R   

EDLIRA LAÇI 
Rrobaqepës/Seamstress 
L14508202L   

EDLIRA MULLALIU 
Parukeri/Hairdresser 
L02102508H   

EDMIR KAREPI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L21906501S   

EDMIR QEVANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11312510F   

EDMIR QUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11313505U   

EDMIRA DYRMISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91403504S   

EDMIRA MUSLIAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L04110203Q   

EDMOND AGASI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21603512J   

EDMOND DIKO 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K31424527R   

EDMOND GARORI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41424502K   

EDMOND GJERGJI 
Motel/Motel 
K41530503F   

EDMOND GURRA 
Riparim të aparaturave satelitore
Repair of satellite equipment 
K92215506V 
  
EDMOND HAZBIU 
Internet/Internet 
L21416501H   

EDMOND HOTOVA 
Orëndreqës/Watchmaker 
K31528538J   

EDMOND KASA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11730502B   

EDMOND KREKU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11806514A   

EDMOND LIÇAJ 
Internet/Internet 
L01307505M   

EDMOND MULLAHI 
Internet/Internet 
L24004202A   

EDMOND RAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21502503C   

EDMOND RESHAT CIKALLESHI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K71718501H   

EDMOND SALI 
Internet/Internet 
K81624502U   

EDMOND SHANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21913501H   

EDMOND VOGLI 
Servis kamionash
Trucks service 
K93716202Q   

EDMOND XHINDI 
Hidraulik/Plumber 
L11809502O   

EDMOND XOXI 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
K31603504S   

EDMOND YLLI 
Berber/Barber
K31331511R   

EDMOND ZDRAVA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11906506L   

EDSON DOKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93904203Q   

EDUARD BERDAKU 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K42317502U   

EDUARD ÇOMO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11305501R   

EDUARD KITA 
Montim dyersh
Doors fitting 
K41405503P   

EDUART GOSTURANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92026503A   

EDUART KULLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710201S   

EDUART NASUFI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91606501P   

EDUART SUFA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K34003284V   

EDUART SULA 
Saldator/Welder 
L01905519N   

EDUART VARAKU 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K81914503K   

EDUART VLASH SINANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62111501B   

EDUART VREKO 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K41620502T   

EDUART VZHARI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L21305502D   

EDUART XHELAL KURTI 
Berber/Barber 
K62227501P   

EDVIN GJOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01807501S   

EDVIN KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12213501K   

EDVIN SELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31520523O   

EGERT BARZEZI 
Parukeri/Hairdresser 
L21529503A   

EGJELL KARALLI 
Internet/Internet 
L01408509G   

EGLANTIN HASANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84008204S   

EGLANTINA GJEPALI 
Parukeri/Hairdresser 
L11425501F   

EGLANTINA LEKA 
Riparime vegla pune
Tools repair 
L11331509E   

EGLANTINA R. KAU 
Bilardo/Billiards 
K51501506A   

EGLI SHERIFI 
Berber/Barber 
L11908505N   

ELDA  KABALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21820501Q   

ELDA BEDRI PEPOSHI 
Bojaxhi/Painter 
K61710514U   

ELDI XHAFERAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14418202M   

ELENA PANO 
Parukeri/Hairdresser 
K31527529F   

ELENI DEMCE 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K51706504P   

ELFA KAPLLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01719504H   

ELFRIDA KERTUSHA 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31712504U   

ELGEST GUMENI 
Mëngjezore/Matins 
L24023201S   

ELI BUZI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L01719502O   

ELIDA ALIAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L21826504B   

ELIDA DERVISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01606502P   

ELIDA VEHBIU 
Internet/Internet 
K81426509L   

ELIO XHAKAXHIJA 
Përgatitje bojrash me kompjuter
Preparation of paints with 
computers 
K81504515R   

ELION    OSTRENI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51919506K   

ELIRD RAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81422512L   

ELIS ÇIPI 
Saldator/Welder 
K81405515T   

ELIS DELIALLISI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21602504N   

ELIS KËRRI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21811503K   

ELIS SEITAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01424502H   

ELISA ISUFAJ 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
L21704504D   

ELISA STEFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01828506C   

ELISAVETA  PREMDI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22215501V   

ELIVERTA TAFA 
Parukeri/Hairdresser 
K41524507H   
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ELJANA  AHMETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31405503O   

ELMA KEÇI 
Parukeri/Hairdresser 
L11820510O   

ELMAS SHEHU 
Berber/Barber 
L21320511I   

ELMAZ LOSHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K32207501E   

ELONA CAJUPI 
Parukeri/Hairdresser 
K32005510K   

ELONA ÇALLIKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12101503J   

ELONA GOXHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92007501E   

ELONA HYSI
Internet/Internet 
K61421508W   

ELONA MEHMETI 
Parukeri/Hairdresser 
L12004501F   

ELONA MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61326507N   

ELONA MULLAHI 
Servis celularësh
Handset service 
L23717203A   

ELONA PRENI 
Parukeri/Hairdresser 
L01423503K   

ELONA VLASHI 
Parukeri/Hairdresser 
L21317505S   

ELSA PORJA
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21718504E   

ELSIV  KODRA 
Berber/Barber 
K62106502H   

ELSON RIZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14318201B   

ELSON XHANI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01926507D   

ELTJON BREGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81504509T   

ELTON BLAKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12217503A   

ELTON BREGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51604501B   

ELTON DURRËSI 
Internet/Internet 
L01306516A   

ELTON KETA 
Instalime elektrike
Electrical installations 
L21919508B   

ELTON LALOLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22316505P   

ELTON MERAJ 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
L03715202D   

ELTON NUSHI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K91906502J   

ELTON SHABANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01717507V   

ELTON SHABANI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L21814504K   

ELTON SHUTINA 
Riparime celularësh
Handset repairs 
K91326503H   

ELVIJE VOKSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11613502F   

ELVIN MILLOSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31505513B   

ELVIRA DERVISHAJ 
Riparime argjendarie
Jewelery repairs 
L11802506L   

ELVIS GEZIM SHAZIMANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61913517T   

ELVIS GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21913508R   

ELVIS HIDRI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81713505P   

ELVIS HOTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31813505N   

ELVIS MEMA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K61523534B   

ELVIS SEJDIJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02201507U   

ELVIS SHIMA 
Berber/Barber 
K31417553R   

ELVISON KECI 
Berber/Barber 
K31410529J 
  
EMANUELA MECUKU 
Parukeri/Hairdresser 
K34003256Q   

EMANUELA QYPI 
Servis celularësh/Handset service 
L21313506G   

EMERLLA NDREU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74303207C  

EMILIAN GJONI 
Fotograf/Photographer 
L11304505V   

EMILIAN HOXHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21623510B   

EMILIAN KURTI 
Instalime elektrike
Electrical installations 
L01512502T   

EMILJAN DELIALLISI 
Parking/Parking 
L01608504S   

EMILJAN LLOSHI 
Internet/Internet 
L12323503K   

EMILJAN TRAGAJ 
Internet/Internet 
L01905509G   

EMINE  KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64129206C   

EMIRELA ÇUFOLLARI 
Internet/Internet 
L12405501A   

EMIRJON DIKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12113505Q   

EMRUSH THAQI 
Piano bar/Piano bar 
L21821503O   

ENDERJETA ARAPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01704507C   

ENDRI ÇONIKU 
Internet/Internet 
K91426505D   

ENDRI SULA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23923201U   

ENDRIT BEHARI 
Transmetime Radio-Televizive
Broadcasting 
K92129501C   

ENEA BOCI 
Riparim tendash/Tent repair
K31427519S   

ENERJETA ALIAJ 
Internet/Internet 
L01718503R   

ENGJELL ÇELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82103505S   

ENGJELL HYSKA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31330516G 
  
ENGJELL KAU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04005201S   

ENGJELL MEZINI 
Hidroizolime
Waterproofing 
K31616505W   

ENGJELLUSHE GRUDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02218503E   

ENGJELLUSHE HUDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81413510T   

ENGLEN CALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01621502V   

ENI BEDIN BEDINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71916501D   

ENI GURRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42103502N   

ENIS HASIMI 
Agjensi punësimi
Employment agencies 
L21619507H   

ENIS KAPXHIU 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11919504O   

ENISA IMAJ 
Internet/Internet 
L02206503N   

ENKELED MICI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525519L   

ENKELEDA BRAHIMAJ 
Mëngjezore/Matins 
K81323511F   

ENKELEDA KURTI 
Riparime veshjesh
Clothing repairs 
L01412503B   

ENKELEID LLESHAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11914502T   

ENKELEIDA BICI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
L12227501L   

ENKELEIDA HASA 
Parukeri/Hairdresser 
K31331522J   

ENKELEIDA HOXHA 
Parukeri/Hairdresser 
L02205505B   

ENKELEIDA REXHA 
Parukeri/Hairdresser 
K61607518L   

ENKELEJD VELIU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21721505E   

ENKELEJDA ÇIKU 
Parukeri/Hairdresser 
K61521505B   

ENKELEJDA IDRIZI
Parukeri/Hairdresser 
K31324504W   

ENKELEJDA KULE 
Parukeri/Hairdresser 
K81308502A   

ENKELEJDA KULLI 
Rrobaqepës/Seamstress 
L23919202I   

ENKELEJDA RAMA 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K91706506M   

ENKLEONA KONDI
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
L02201506M   

ENO  MARKU 
Fotograf/Photographer 
K31330517O   

ENRI MULLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01916502F   

ENRI SKAPI 
Internet/Internet 
L11403502S   

ENRIK SINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21913507J   

ENSAR SAKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81314507B   

ENTON ILMI ISLAMAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61710520S   

ENVER BAZELLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91319507E   

ENVER BURGIA 
Komisioner/Broker 
K31503535V   

ENVER BUSHATI 
Riparim pajisje elektronike
Repair of electronic equipment 
L02018501F   

ENVER CANI 
Ekspozitë arti/Art exhibition 
K44007210H   

ENVER FARRUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11908506V   

ENVER GOÇAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91706505E   

ENVER GOÇAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12004504G   

ENVER KOLLAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K44007273E   

ENVER LATA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01531503H   

ENVER LATA 
Lavazh/Car wash 
L21512502V 
  
ENVER SELIMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L11904507J   

ENVER SULOVARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02020501P   

ENVER VISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93910201H   

EPIDAMOS GOLGOTA 
Sport Ujor/Aquatics 
K91714504N   

EQEREM LLALLA 
Fotograf/Photographer 
K31602544S   

ERALD  NANO 
Dhënie me qera/Leasing 
L11906510Q   

ERALD ÇAÇA 
Agjensi funerale
Funeral agency 
K92228506R   

ERALD ÇAPOKU 
Prerje xhamash/Glass cutting 
K81426507S   

ERALD GASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12128502V   

ERALD HALILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K94620201E   

ERALD LLANAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01814506B   
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ERALDA DEDJA 
Parukeri/Hairdresser 
L12126501D   

ERALDO LUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11601505P   

ERALDO QAFOKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92223506P   

ERANDA PETRIT VERJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62118508A   

ERBLIN HAZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21815506I   

ERBLIN JASHARI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21409501S   

ERGES SULO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11915521H   

ERGYS AGRON HIDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62207514P   

ERGYS KAPLLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23725201B   

ERGYS RAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31519543A 
  
ERGYS SINA 
Demontim makinash të përdorura
Used car dismantling 
L02207505L   

ERGYS TALLUSHI 
Punime mekanike
Mechanical works 
K91621503O   

ERIKSON HOXHA 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L01929501Q   

ERIOLA MEMISHAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L21707504S   

ERIOLA NAZARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905509H   

ERION KABASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92107501H   

ERION SELIMAJ 
Bilardo/Billiards 
K31412550O   

ERION TABAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01422509H   

ERIONA HYSOLLARI 
Parukeri/Hairdresser 
L01505503P   

ERIONA KURTI 
Parukeri/Hairdresser 
L01711503F   

ERIS JAÇAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21413507R   

ERISA ZERA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11313516M   

ERJAN REKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12113502P   

ERJON DAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21826501A   

ERJON HADROJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01823503A   

ERJON ISUFI 
Gomisteri/Tire repair 
L21320507D   

ERJON KACMOLI 
Servis celularësh
Handset service 
L21509508I   

ERJON KETA 
Transmetim televiziv me kabllo
Cable television broadcast 
K91603501A   

ERJON SALIU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21323511A   

ERJONA LULAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K31706501M 
  
ERLINDA RAMALIU 
Parukeri/Hairdresser 
L01801511S   

ERMAL BUKA 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K91503507A   

ERMAL KAMBERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91503505G   

ERMAL LLALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51614507H   

ERMAL MANA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02305504T   

ERMAL REXHEPI 
Servis celularësh
Handset service 
L11421505R   

ERMAL SALLAKU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21606507L   

ERMAND HALIM MUCA 
Berber/Barber 
K62112510F   

ERMELINDA PRIFTI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21904510H   

ERMINA QOSHJA 
Parukeri/Hairdresser 
K51417505A   

ERMIR AVDOLLI 
Internet/Internet 
L02127502P   

ERMIR GJATA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81924502G   

ERMIR KECI
Tavapjekës
Casserole baker 
K32111505H   

ERMIR MAMAQI 
Organizim eventesh
Event organization 
K91928503M   

ERMIR MEMA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L21717502G   

ERMIR RYSTA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L12218508A   

ERMIR SHKURTI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21515503V   

ERMIR SMOQI 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K81607502E   

ERMIR XHEPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13807202N   

ERMIRA  MEHME I 
Parukeri/Hairdresser 
K51518509R   
ERMIRA HANXHARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31511513I   

ERMIRA MEHMETI 
Punime elektrike 
Electrical works 
K31529614U   

ERMIRA NORA 
Lavazh/Car wash 
K41512507Q   

ERNEST KIDHERI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L01526505V   

ERVIN  MARA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21407506C   

ERVIN ADHURIM HOXHAJ 
Atelie mode
Fashion atelier 
K61628520N   

ERVIN KALAJA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
L04611202F   

ERVIN KASA 
Riparime celularësh
Handset repairs 
K51614510E   

ERVIN KASAJ 
Riparime kompjuterash
Computers repair 
K91412503J   

ERVIN KEÇI 
Fusha minifutbolli
Mini Football field 
K81826506A   

ERVIN MALOKU 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
K72228504A   

ERVIN MANUSHI 
Gomisteri/Tire repair 
K31706504N   

ERVIN MEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52304502C   

ERVIN NEZHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02016503L   

ERVIN SHTËMBARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11627501V   

ERVIN STAFUKA 
Gomisteri/Tire repair 
K94431201H   

ERVIS ADEM KLARI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K62112501G   

ERVIS AGIM PEZA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K61729518J   

ERVIS ARIFAJ 
Mirëmbajtje dhe riparim lodrash
Maintenance and repair of toys 
L21703507A 
  
ERVIS ÇELIKU 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K81407502V   

ERVIS KAÇIU 
Mekanik makinash qepëse
Sewing machine mechanic 
K94824201H   

ERVIS KANTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81325502Q   

ERVIS MUJO VATA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61815501R   

ERVIS MUSTAFA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K91810507U   

ERVIS RAKIPAJ 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L02414503N   

ERVIS SINANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21413509K   

ERVIS THANISHTA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31728505Q   

ERVIS XHAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01518505E   

ERVIS XHEKA 
Riparim tapiceri makinash
Car upholstery repair 
K82306501H   

ESAT MUHADRI 
Internet/Internet 
L02027502M   

ESLI GJOLEKAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81719503G   

ESMERALDA BOZHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L12001503G   

ESMERALDA BREGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21703502F   

ESMERALDA MARIKA 
Parukeri/Hairdresser 
L12114503F   

ESMERALDA MUKA 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L11404510O   

ESMERALDA TOPI 
Fotograf/Photographer 
L11310508G   

ESMERLINDA MITRAKU 
Dhënie me qera/Leasing 
L01724503B   

ESTREF SHAHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21715507N   

ETLEVA BEQIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21304511U 

  

ETLEVA DERVISHI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21825504T   

ETLEVA KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01329501V   

ETLEVA RAMIZ VELCANI
Parukeri/Hairdresser 
K62119503L   

ETLEVA SALA 
Fotograf/Photographer 
L01307510C   

ETMIR MELANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81809501M   

ETRIT GASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31424534A   

EUGEN RUSTEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91929501B   

EUGLENT SHABA 
Parking/Parking 
L11927506B   

EULIN KOÇIAJ 
Internet/Internet 
L01704505J   

EURO 2007
Agjensi këmbimi valutor 
Exchange agency
K71925501C 

EURORA ALIAJ 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K61410517M   

EVA GJELI 
Makina me qera 
Car rental 
L21501511L   

EVA MICI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31528536Q   

FABIAN GOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91921502P   

FABIOLA KURTI 
Parukeri/Hairdresser 
K51518504A   

FABJAN LASHI 
Studio krijuese
Creative studio 
L02108502M   

FADIL BALLGJINI 
Marangoz/Joiner 
K31427517C   

FADIL ELMADHI 
Montim dhe mirëmbajtje 
ashensorësh
Fitting and maintenance of elevators 
K92206503V   
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FADIL KAREÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11922505O   

FADIL TOCA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81526506N 
  
FADIL VELIAJ 
Elektroauto
Car electrician 
K31519508M   

FAIK BROLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31505527R   

FAIK KULLA 
Parukeri/Hairdresser 
L21421511Q   

FAIK LLUSHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81923501Q   

FAIK LOCI 
Marangoz/Joiner 
K84018204A   

FAIK SHEHU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K72225501G   

FARIJE MUSTAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531588N   

FARUK HAJDARI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11908519G   

FATBARDH ÇYRBJA 
Internet/Internet 
L21905502V   

FATBARDH HAJRULLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62126521V   

FATBARDH KALLIÇIT 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21812514H   

FATBARDH LAMA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K51402501I   

FATBARDH REXHEPI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01905504M   

FATBARDHA  ISUFI 
Parukeri/Hairdresser 
K44007263U   

FATBARDHA AGO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42109504N   

FATBARDHA HOXHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01808504B   

FATBARDHE TAGA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L13822201L   

FATIME KASA 
Dhënie me qera/Leasing 
K71616501R   

FATIME LESHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41712503N   

FATIME PUMI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K81518503S   

FATIME XHEMALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31417501M   

FATION SHKAMBI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22015503I   

FATION XHYVELAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81603512O   

FATIONN HAXHIRAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42308503G   

FATJOLA VRANOCI 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
L22222501K   

FATJON AGOLLI 
Riparim kompjuterash
Computer repair 
L11410505I   

FATJON BAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L24427201E   

FATJON JAHO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21325502L   

FATJON KETA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01801509G   

FATJON MEHALLA 
Internet/Internet 
L21721512K   

FATJON MUSAKU 
Internet/Internet 
L21709509A   

FATJON STAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12106504T   

FATJON TALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84404201J   

FATJON VATA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01915501P   

FATLI DOKO 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01802507S   

FATLLI SINANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11313507N   

FATMIR  SINA 
Ngjitje plastike /Plastic climbing 
K52012514K   

FATMIR AHMETAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51529503B   

FATMIR ALITE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531568W   

FATMIR AQIF GUZA 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K71526502D   

FATMIR ARUÇI 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K91417508F 
  
FATMIR ASLLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31323510P   

FATMIR AVDYLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52204502W   

FATMIR BALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527586A   

FATMIR BIBA 
Lavazh/Car wash 
L12226504H   

FATMIR BRAHIMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31328527L   

FATMIR DOKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21804505O   

FATMIR DURMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74019206T   

FATMIR GASHI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L02206502F   

FATMIR HASIM BAJRAMI
Punime mekanike
Mechanical works 
K62207505Q   

FATMIR ISLAMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81407501N   

FATMIR JAUPI 
Internet/Internet 
K51808519G   

FATMIR KAPITI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531562U   

FATMIR KARAGJOZI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31528542O   

FATMIR KARAGJOZI 
Shërbime higjeno – sanitare
Hygienic - sanitary services 
L21312504I   

FATMIR LLAFTIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529607O   

FATMIR LOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12011501R   

FATMIR MERJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01503502U   

FATMIR NERJAKU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81526507V   

FATMIR NIKOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51416507L   

FATMIR PEPA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K82410503A   

FATMIR RIZA HOXHA 
Riparime tapicerie
Upholstery repairs 
K62301504E   

FATMIR SABJACI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31505504C   

FATMIR SAKO 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
K41419501A   

FATMIR SHEHAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11919501N   

FATMIR TARE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31528552V   

FATMIR VOGLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41517514B   

FATMIR XHAFA 
Bilardo/Billiards 
K31503541T   

FATMIR XHEPAXHIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91306502O   

FATMIR XHIHANI 
Lavazh/Car wash 
K31512531L   

FATMIRA MUSTAFA 
Rrobaqepës/Seamstress 
K74204203S   

FATMIRA SULA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11510502K   

FATMIRA TEMA 
Parukeri/Hairdresser 
L23717201H   

FATMIRE DOLLAKU 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K61808507H   

FATMIT VRIONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51521509J   

FATOS HASANBALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64208205H   

FATOS KARRULI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L12205501Q   

FATOS SALILLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11307506V   

FATOS SELA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93919204H   

FATOS SHALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11806504P   

FATOS SHKABA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31505519D   

FATOS TOSKA 
Berber/Barber 
K41504510T   

FATOS TROPLINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72308512I   

FAZLI GJINI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L11806502A   

FEDERIK KASMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92107502P   

FEHMI BALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31412523R   

FEHMI MAHMUTAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83920203D   

FELLENZA VESELI 
Agjensi funerale/Funeral agency 
K91707506R   

FEMZI BRAHA 
Masazhator/Masseur 
L02204503D   

FERAM VOTOPIJA 
Berber/Barber 
K31520530U   

FERDI SHANTIR 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11723505N   

FERDINAND SULEVARI 
Mulli Bloje /Mill 
K31404504R   

FERID HIDRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706273R   

FERID KONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525587V   

FERIDE TOSKU 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31529581Q   

FERIT DYRMISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41719504K   

FERIT HOXHALLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91329503A   

FERUZE KARAMANI 
Motel/Motel 
K41503505B   

FESTIM ÇELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13808201K   

FESTIM DEMERXHIU 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K83919203V   

FESTIM LLOJKO 
Riparime pajisje elektroshtëpiake
Electrical repairs 
K81510501I   

FETA SEITI 
Riparime xhama makinash
Car glass repairs 
L01305504R 
  
FILIP BUSHI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
L02011503J   

FIORIDA RRUGA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K91826504H   

FIQERETE KONI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K61521516Q   

FIQERETE XHUMRA 
Botime/Publications 
K82224501C   

FIQIRETE ALUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21903507F   

FIQIRETE SHERA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11401508K   



263

FIQIRI VALISI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61516504O   

FIRENCO LEZO 
Internet/Internet 
L21402503A   

FISNIK KALIQANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91624510M   

FISNIK MAKSUTI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K91602507U   

FISNIK MYRTEZAI 
Internet/Internet 
K41803509T   

FISNIK RUSTANI 
Servis celularësh
Handset service 
L01614502J   

FITIM SELMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92214504A   

FITNETE HUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92019501S   

FITNETE HYSENI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02002502C   

FLAMUR JAUPAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91323503P   

FLAMUR KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82202501H   

FLAMUR KORRIKU
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21721503L   

FLAMUR MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64020205P   

FLAMUR MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K94329201R   

FLAMUR MUSTAFAJ 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81811504A   

FLAMUR SALLAKU 
Fotograf/Photographer 
K31602555K   

FLAMUR SINA 
Marangoz/Joiner 
K51807504A   

FLAMUR VIDHI 
Demontim kamionësh për pjesë 
këmbimi
Dismantling of trucks for spare parts 
L02129501R 

  

FLOGERT BYTYÇI 
Internet/Internet 
K92207506E   

FLOGERT META 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L23705201Q   

FLORA CACA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23712202N   

FLORANDA KOKOMANI 
Parukeri/Hairdresser 
K61913519M   

FLORANT HASANLLARI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K41809502Q   

FLORENC DAJA 
Servis celularësh
Handset service 
K91320501H   

FLORENC DYRMYSHI 
Internet/Internet 
L12308504M   

FLOREND KALIVOPULLI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81825502I   

FLORESHA CANGU
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706297R   

FLORI LALOLLARI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K41418503L   

FLORI PRENG GJINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71731501D   

FLORIAN BUÇEZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11906504S   

FLORIAN DAJKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52316519K   

FLORIAN DELIALLISI 
Internet/Internet 
K81611506K   

FLORIAN MEZI 
Berber/Barber 
L11311508L   

FLORIAN MURATI 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K81419509A   

FLORIAN VRAHORITI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72315507H   

FLORID VIRJONI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01802509L   

FLORIDA DUSHKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91621502G   

FLORIDJAN MEMLIKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21926502L   

FLORIM ALIU 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21910502A   

FLORIM PACOLLI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01817503P   

FLORIND MURATAJ 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K91314504B   

FLORINDA HAKA 
Parukeri/Hairdresser 
K84010201E   

FLORINDA PETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531502B   

FLORJAN HYSENI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21505504C   

FLORJAN MESITI
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K81405516E   

FLORJAN ZEBELI 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
L01329503O   

FLUTURA LAHIM KICA 
Internet/Internet 
K62125507E   

FLUTURA ZYHDI DELIALLISI 
Bilardo/Billiards 
K62227504Q   

FLUTURIM HYSENAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92205501A   

FOLLORINA MISIR MOLLAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K61920502H   

FOTINA VLASH BENJA 
Riparime telefonash
Telephone repair 
K61710511T   

FRAN GJOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91418501A   

FRAN KOLA 
Saldator/Welder 
L01423502C 
  
FRANC TILA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61424518V   

FRANÇESK GJOKEJA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K93903202D   

FREDERIK RAKIP POÇI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61725501S   

FRROK PRISKA 
Saldator/Welder 
K81809503F   

FUAT CELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31405533M   

FULLANXË GEGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01531504P   

FULLANXE MUSTAFA MEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62125505L   

FUNDIM SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31810507O   

GANI  ALLKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62209513R   

GANI  ÇANO 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K62126602V   

GANI  KALAJA 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
L22110503J   

GANI BISKU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21506501G   

GANI ÇANO 
Bilardo/Billiards 
K62031540D   

GANI DEMIRI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01808501A   

GANI DULO 
Riparime televizoresh
Televisions repair 
K92216501J   

GARIP KRASNIQI 
Qebabtore/Kebabs 
L01828503B   

GAZMEND BIRCE 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31405510U   

GAZMEND CARA 
Internet/Internet 
K81405503T   

GAZMEND DOBI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531604A   

GAZMEND FLAMUR SHQYTI 
Punime elektrike/Electrical works 
K52428502K 
  
GAZMEND KUÇI 
Saldator/Welder 
K81420501J   

GAZMEND STAFA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L11408502U   

GAZMENT NANO 
Bilardo/Billiards 
K51410502K   

GAZMIR BASRI DOMI 
Berber/Barber 
K71619508T   

GAZMIR CELA 
Montim oxhaqesh
Chimneys fitting 
K41525505T   

GAZMIR DUMA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81904501N   

GAZMIR GJETA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01502504I   

GAZMIR HALIT GJYZELI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62108504K   

GAZMIR HOXHALLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31616504O   

GAZMIR HYSA 
Berber/Barber 
L11604503O   

GAZMIR LIMAN KODRA 
Marangoz/Joiner 
K31525562N   

GAZMIR MURATI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K61330506C   

GAZMIR NJAZI MANE 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K71825502H   

GAZMIR SMOQI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K71604512S   

GEGË TUCI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
L22105501O   

GENC GJOSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11409504S   

GENC KASALLA 
Internet/Internet 
L24010201A   

GENCI AFEZOLLI 
Internet/Internet 
K92207503D   

GENCI LATA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L12314502D   

GENCI TARKO 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81503507V 
  
GENI FADIL CANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61724506H   

GENT ÇITOZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91706507U   

GENTI BALLA 
Marangoz/Joiner 
L21716510P   

GENTI LAGJI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31514522W   

GENTIAN BASHAJ
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21902503O   

GENTIAN BYTYÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72319504D   

GENTIAN DEDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11718502K   

GENTIAN DEMIRXHIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83913201V   

GENTIAN DUDUSHI 
Dhënie me qera/Leasing 
L11901505B   

GENTIAN FERIZI
Riparime argjendarie
Jewelery repairs 
K81408502D   

GENTIAN HATE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02225503Q   

GENTIAN KACANI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11908503U   

GENTIAN KADIU 
Berber/Barber 
K31526515H   

GENTIAN KASA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42205503L   

GENTIAN KUÇI 
Gomisteri/Tire repair 
K91711505G   
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GENTIAN MANCELLARI 
Gomisteri/Tire repair 
K31521601S   

GENTIAN MEHMET MEZINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71716505G   

GENTIAN MILLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51705503C   

GENTIAN MUÇA 
Elektroauto
Car electrician 
K91517502G   

GENTIAN SKERMA 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K61523541H   

GENTIAN STAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11813504E   

GENTIAN TROPLINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61710523T   

GENTIAN TUFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41613506Q   

GENTIANA JANI 
Estetiste/Esthetician 
L02410502I   

GENTIANA SALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11318503G   

GENTJAN LASKA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L23711205J   

GENTJAN VLADIMIR CUCKA 
Bojaxhi/Painter 
K61628511O   

GENTJAN VULKA 
Dhënie me qera/Leasing 
L24320201M   

GENTJAN XHAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81317511V   

GENTJAN ZELA 
Internet/Internet 
L04506201P   

GERALD CAPOLLARI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L11730503J   

GERALD KACMOLI 
Servis celularësh
Handset service 
L11509504V   

GERALD SHERA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L11423504T   

GERARD  SULEJMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52324503S   

GERNARD AGO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11915514B   

GERTI HIMA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21616502V   

GERTJAN GUNI 
Internet/Internet 
L13706202F   

GERTJAN KULLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33709234M   

GEZIM BAJRAM SHAHINI
Berber/Barber 
K51422505C   

GEZIM BELSHAKU 
Riparime videosh
Videos repair 
K31910502A   

GEZIM BRESHKA 
Riparim këpucësh
Shoe repair 
L01510507D   

GËZIM DELIALLISI
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81810501R   

GËZIM DOMI 
Fotograf/Photographer 
K81325509D   

GËZIM DONKSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21417503F   

GEZIM DUKA 
Internet/Internet 
K64612219J   

GËZIM HAJDINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52218503I   

GEZIM HASA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72230507K   

GËZIM KAJNO 
Berber/Barber 
K81324504E   

GEZIM KAU 
Internet/Internet 
K64701202J   

GEZIM LATIFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52420505R   

GEZIM LUGA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
L01530504K   

GEZIM OSMËNI 
Riparime dyer alumini
Aluminum door repairs 
L12121502J   

GEZIM REXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31504501T   

GËZIM SABLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61402505S   

GËZIM SHABA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21806501P   

GEZIM SHALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531523A   

GEZIM TAHIRI 
Berber/Barber 
K92213504S   

GEZIM VARAKU 
Lavazh/Car wash 
K51705505S   

GEZIM VARROSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72323501A   

GËZIM VELIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11813508N   

GIANBATTISTA CAMPOSTRINI 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K91622501D   

GIUSEPPE PICCALUGA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L21805510J   

GJERGJ LAHE 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31519553H   

GJERGJ NIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61521509K   

GJERGJ SHULLAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23902202P   

GJERGJ SOTIRI 
Internet/Internet 
K81904502V   

GJERGJI KORABI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11820513P   

GJERGJI MUKA 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K33710285O   

GJERGJI XHAFERAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11731501V   

GJERGJI ZEKTHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21811510Q   

GJIN BRAHJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11918502Q   

GJIN NDOJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01312515V   

GJINE HOTI 
Parukeri/Hairdresser 
L04502201S   

GJINOVEFA BALLANCA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L22205501R   

GJINOVEFA KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21304513N   

GJON KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31720513N   

GJON LASKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11321502N   

GJONI FAIK SULEJMENI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61607501R   

GJOVALIN KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21825506M   

GJOVALIN PRENGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91627505O   

GJYLE SADRI XEKA 
Gomisteri/Tire repair 
K61709507J   

GJYLIJE METI 
Shërbime telefonike
Telephone services 
L21406502L   

GJYLNARE KALZIQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31514510W   

GLEDI REXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11409501R   

GOLE PULESHI 
Orëndreqës/Watchmaker 
K51709505P   

GRAMOS LAKRA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01802505C   

GRAMOZ NIMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11928506G   

GRANIT ABEDINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31425509B   

GRENALD LEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21709504F   

GUSTJAN RUSTEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81803506A   

GUSTJAN RUSTEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01512507N   

GUXIM DUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82119502F   

GUXIM DUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11312505P   

HAJDAR ISMAILI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21807505G   

HAJDAR KOTA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706280A   

HAJDAR LILA 
Lavazh/Car wash 
L14416203K   

HAJDAR MANA 
Internet/Internet 
K64504203D   

HAJLI HYSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21920505F   

HAJRI DERVISHI 
Marangoz/Joiner 
K31521564J   

HAJRI NUHU 
Bilardo/Billiards 
L11326501H   

HAJRIE JAKOVA 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K82224503S   
HAJRIE SHIMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84504201M   

HAJRIJE LUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31805509F   

HAJRIJE METI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11312504H   

HAJRULLA CEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91323502H   

HAKI CELIKU 
Marangoz/Joiner 
K31609502J   

HAKI DEMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71626502G   

HAKI LAMÇJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905517V   

HAKI SELAMI 
Gomisteri/Tire repair 
K31322504M   

HALIT DALIPI 
Parking/Parking 
K41725504R   

HAMDI ELBASANI 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K33706241D   

HAMDI MËZIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11904501H   

HAMID ABAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84016201L   

HAMIDE HIDRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L03705202A   

HAMIT BIÇAKU 
Riparime argjendarie
Jewelery repairs 
L01401509R   

HAMIT ISAI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41517510P   

HAMIT MURATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42027502P   

HAMZA MUHAMET JAKUPI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K61819507Q   

HANIFI KIZILARSLAN 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92215503U   

HARUN  ZEQIRI. 
Motel/Motel 
K31602564J   

HASAN GUNI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93919203A   

HASAN SABLI 
Marangoz/Joiner 
K31624516I
   
HASIME KAPLLANAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K61603502F   

HATIXHE NUHO 
Riparim veshjesh profesionale
Professional clothing repair 
L01914503D   

HAVA QYPI 
Servis celularësh
Handset service 
L01920503K   
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HAXHI GJOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31521614D   

HAXHI GORDI 
Internet/Internet 
K64511217I   

HAXHI LUTIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31425523N   

HAXHI MIMINI 
Lavazh/Car wash 
L21820505C   

HAXHI SELIM VAKAJ 
Lavazh/Car wash 
K61628503A   

HAXHIRE AGOLLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31503550S   

HAXHIRE KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K94002203E   

HAXHIRE MASHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02103505L   

HAXHIRE NURÇE 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22017502K   

HAXHIRE TOPI 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K31421570E   

HAZBIJE BALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31911503N   

HEKTOR ALIAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31921501B   

HEKTOR JAHO 
Riparim telefonash
Telephone repair 
K91406504K   

HEKURAN KABOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21801501N   

HEKURAN KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61421511T   

HEKURAN MARKOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91714502U   

HEKURAN MUSTAFALLARI 
Riparime mobiljesh
Mechanical repairs 
L02227502S   

HELIS ESAT KOSTURI 
Agjensi komisionere
Brokerage agencies 
K62118511U   

HËNA GISHTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91711501U   

HENE QYPI 
Parukeri/Hairdresser 
K91319506T   

HENRI BEGTESHI 
Shërbime pastrami
Cleaning services 
K81322512I   

HENRI JARECI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525527C   

HENRI PIZHA 
Internet/Internet 
K61928503J   

HENRIK LALA 
Riparim mobilje
Furniture repair 
L01906504R   

HENRIK SULO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11501502L   

HIDAJET KALUSHI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K31528545P   

HILE TOM LLESHI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K71718503A   

HILMI SHAQIR GJERGJI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K71814501N   

HILMI SINANI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K81727507J   

HIQMET HYSENI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L11325506T   

HOLTION VAQO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52314507A   

HYQMET ÇELMETA 
Fotograf/Photographer 
K91402503F   

HYSAMEDIN BYLYKBASHI 
Mëngjezore/Matins 
K72022514Q   

HYSEN  MARKJA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21812501A   

HYSEN DANI 
Studio fotografike
Photographic studio 
L01516503B   

HYSEN KASO 
Servis xhama makinash
Car windows service 
K61717505K 
  
HYSEN METANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51625503H   

HYSEN PEPOSHI 
Internet/Internet 
L01422503F   

HYSEN SINANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529648E   

HYSEN TAFILAJ 
Internet/Internet 
K82306502P   

HYSEN YMER JAKOVIJA 
Qebabtore/Kebabs 
K61913501K   

HYSNI KALLAKU 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K83811201I   

HYSNI SALI KALIQI 
Mekanik/Mechanical services 
K71606501N   

HYSNI XHEMAL PEKU 
Konsulencë/Consultancy 
K61722509V   

HYSNIJE FAIK TAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61528502M   

IBRAHIM CANGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33708208S   

IBRAHIM HASA 
Bojaxhi/Painter 
K32118505T   

IBRAHIM LUCA 
Hidraulik/Plumber 
L02103504D   

IBRAHIM MEMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01901502A   

IBRAHIM PEZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31510544J   

IBRAHIM SELIM GJOJDESHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61702514D   

IBRAHIM SHALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93709203M   

IDAJETE EJUPI 
Internet/Internet 
K41909504M   

IDAJETE SEKO 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K51710507N   

IDLIR SILA 
Orëndreqës/Watchmaker 
L01306507A   

IDRIZ BYTYÇI 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K61501501H   

IDRIZ LUSHA 
Punime elektrike/Electrical works 
K31602554C 
  
IDRIZ MUQAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81931504L   

IDRIZ REXHEP REXHEPI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K61807503Q   

IDRIZ SHABANI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21721501S   

IGLI HYSEN JAKOVIJA 
Internet/Internet 
K61913503D   

IGLI QAFZEZI 
Hidraulik/Plumber 
K41517509L   

IGLI QEMAL GRIPSHI 
Riparim pajisjesh elektrike
Repair of electrical equipment 
K62010501Q   

IKBALE MUSAI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01508501O   

IKE ELMADHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31720505W   

ILAZ ELEZKURTAJ 
Rostiçeri/Snack 
L11808507D   

ILDA SHEFERI 
Parukeri/Hairdresser 
K81426510P   

ILDA SIJONI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
L11905503F   

ILIA LEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83927203P   

ILIA NIÇAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92017501I   

ILIR ARUÇI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K81609507I   

ILIR BATUSHA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L02102503N   

ILIR ÇELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11806509J   

ILIR ÇELA 
Berber/Barber 
K84811201K   

ILIR DAUTI 
Marangoz/Joiner 
K31528569P   

ILIR DEDEJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91920502K   

ILIR DOKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525507L   

ILIR ELEZI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11801502U   

ILIR FLAMUR TAHO 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K71507503I   

ILIR GJYZELI 
Gomisteri/Tire repair 
K41919501P   

ILIR GOLLAJ
Marangoz/Joiner 
K81309505G   

ILIR HAJDARASI 
Internet/Internet 
L22112502L   

ILIR HALIT SEFHASANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61716501T   

ILIR HIDRI 
Riparim mobilje
Furniture repair 
K81310501C   

ILIR HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21521503F   

ILIR JANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527579R   

ILIR KAVAJA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L21905511U   

ILIR KIMET MET-HOXHA 
Marangoz/Joiner 
K61827505R   

ILIR KOKA 
Internet/Internet 
K81629504P   

ILIR KULLAJ 
Dhënie me qera/Leasing 
L24107201K   

ILIR LLORJA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K52207539W   

ILIR MALLTEZI 
Fotograf/Photographer 
K31424535I   

ILIR MEHMETI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
L11404505B   

ILIR META 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21918504K   

ILIR MORINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21829503I   

ILIR MUÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72404504A   

ILIR MUSTEQJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21501516F   

ILIR MYJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13803203B   

ILIR NOGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33708285E   

ILIR OSMANI 
Shërbime imobilare
Real estate services 
K82318503O   

ILIR POSTO 
Saldime inoksi
Stainless steel welds 
L22201504V   

ILIR POSTO 
Saldime inoksi
Stainless steel welds 
K81329503V   

ILIR PSATHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81325508S   

ILIR PUPA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21407510H   

ILIR RUBIKU 
Berber/Barber 
K31607511V   

ILIR SHANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52018502R   

ILIR SHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21406506U   

ILIR SHKINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21904508S   

ILIR SHUAIPI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L11830503M   
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ILIR VELESHNJA 
Shërbime telefonike
Telephone services 
L21602510L   

ILIR XHIXHA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L04501201N   

ILIR ZERA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61503503K   

ILIR ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706249V   

ILIRIAN RUSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91708505O   

ILIRIAN SEVDARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41822503U   

ILIRIANA KUQI 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K41426504N   

ILIRJAN ARAPI 
Gomisteri/Tire repair
K31412544Q 
  
ILIRJAN LEKA 
Servis celularësh
Handset service 
L11401505J   

ILIRJAN MEMOLLARI 
Lavazh/Car wash 
L21509511F   

ILIRJAN QAZIMLLARI 
Orëndreqës/Watchmaker 
K91326501O   

ILIRJAN ZERKA 
Punime elektrike 
Electrical works 
K72121503A   

ILMI ADIL KOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62031501G   

ILMI BALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21710505S   

ILMI BEQJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31418503K   

ILMI GJEÇI 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K81318515M   

ILMI KOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31410523H   

ILMI LLANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21416502P   

ILMI PUPLEKU 
Rostiçeri/Snack 
K52001507S   

ILMI SIJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21327505A   

INA MALO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81512503L   

INDRIT BARDHO 
Dhënie me qera/Leasing 
L04622201G   

INDRIT DAKOLI 
Berber/Barber 
K32105507Q   

INDRIT LACI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61506507L   

INDRIT MUHAMED KOÇI 
Marangoz/Joiner 
K71617503P   

INDRIT NAIM SHAHINI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K62115503O   

INDRIT SAMI VRIONI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K71604506U   

INDRIT TAFA 
Riparim biçikletash
Bicycle repair 
K61416535R   

INDRIT TARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527583W   

INDRIT VRAHI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L24629203N   

INDRIT VRIONI 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
L11306509R   

INTERACTION 
Dhënie me qera/Leasing 
L21409507U   

IRENA BALLHYSA 
Parukeri/Hairdresser 
L01409506K   

IRENA ROÇI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21814506D   

IRENA SELISHTA 
Parukeri/Hairdresser 
K91614502R   

IRFAN MUSTAFI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11723504F   

IRFAN UZO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531584E   

IRISA LIKA 
Parukeri/Hairdresser 
K31528690Q   

IRMA ALI BULKU 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K61705501K   

IRMA GASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91811502I   

IRMA KADRA 
Agjent sigurimesh/Insurance agent 
K92117503E   

IRMA KOVAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21618504B   

IRMA MARA
Shërbime të ndryshme
Various services 
K33710335I   

IRMA MUZHIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01504507T   

IRMA SINANI 
Parukeri/Hairdresser 
K81321508V   

IRMA TURRA 
Parukeri/Hairdresser 
K91531505I   

IRSID GJIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81604503U   

IRVI ALUSH MEHMETI 
Riparime pajisje elektronike
Repair of electronic equipment
K71906513W 
  
ISA  ISMAILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21804501F   

ISA BALLIU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81422505F   

ISA GORQAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22002502E   

ISA KEBEJ 
Fotograf/Photographer 
K81322510P   

ISA KULLI 
Berber/Barber 
K93927202I   

ISA MUSTA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L21527502E   

ISA SHAHINAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01909503B   

ISA SURA 
Internet/Internet 
K51618501C   

ISAK SINAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61406508Q   

ISLAM CACA 
Servis celularësh
Handset service 
L14805203N   

ISLAM MIJA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K33706229H   

ISMAIL CANI 
Shërbime anketimi
Surveys services 
L21822503T   

ISMAIL GJOKA 
Saldator/Welder 
K52214507U   

ISMAIL KAPAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52314515O   

ISMAIL NIKOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41511504K   

ISMAIL QEMOLLI 
Shërbime faksi dhe fotokopje
Fax and photocopy services 
L24302202A   

ISMAIL QYPI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01326509B   

ISMAIL TAIPI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31706512E   

ISMET  ZHUPA 
Siguracione të ndryshme
Various insurances 
L22231501J   

ISMET AFMETI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K64226202E
   
ISMET FERATAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92304502G   

ISMET GUZA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31714506A   

ISMET KADIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01402515U   

ISMET KOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12126503T   

ISMET ZOKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11928501M   

ISUF BLAKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02102502F   

ISUF CURRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51425502Q   

ISUF MARA 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K61523527S   

ISUF RUBIKU 
Riparime kompjuterash
Computers repair 
L21623513C   

IVA HIMA 
Bar – Pub/Bar - Pub 
K41706503G   

IVO JORGONI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K51508507U   

IZET XHEMALAJ 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K31728508R   

IZMIR TOPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11422511U   

JAK CANAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11906512J   

JAKUP TRUMA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K31611513L   

JASIN JAHO 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21619505O   

JEMINE KOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91908506F   

JEMINE LUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81322513Q   

JERASIM XHARI 
Marangoz/Joiner 
L01516507K   

JETIKA KURTALIAJ 
Estetiste/Esthetician 
L21516505T 
  
JETMIR ALLUSHI 
Berber/Barber 
L04601201Q   

JETMIR JAHO 
Qëndistari/Embroidery 
L21905508A   

JETMIR MUÇA 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L11502502Q   

JOHAN KRISTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01905510K   

JOLANDA FIQIRI DED
Kënd lojrash për fëmijë 
Child day-care activities 
K62307522J 

JONIDA GJOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11907505I   

JONIDA GJOKA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81616503L   

JONIDA HARALLAMB ENESI 
Parukeri/Hairdresser 
K31529576D   

JONIDA METAJ 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K81324503T   

JONIDA QIRIAKO MERTIRI 
Parukeri/Hairdresser 
K62324511K   

JONUZ HUQI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K41823506D   

JONUZ KASMI 
Lavazh/Car wash
K81602504S   

JONUZ MOL BAJA 
Riparime druri
Wood repairs 
K71814502V   

JONUZ ZENELI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31722505J   

JORGJ KONAKÇIU 
Mirëmbajtje/Maintenance 
K71924501U   

JORGJI PARANGONI 
Hidraulik/Plumber 
K31527531R   

JORGJIA BARDHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11730501Q   

JORGO PANO 
Hidraulik/Plumber 
K31615509D   

JOSIF RISTANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02103501C   

JUANA NORA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11913501G   
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JULIAN ALLMETA 
Televizion kabllor
Cable television 
K64612203A   

JULIAN ÇELA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L23710202D   

JULIAN KAPLLANAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21310504V   

JULIAN KAPLLANAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11306505I   

JULIAN MALOKU 
Berber/Barber
K74817202B   

JULIAN SINA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L11502503B   

JULIAN SULEJMANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81903502Q   

JULIANA DELIALLISI 
Bar – Pub/Bar - Pub 
K71906504A   

JULIANA TOPALLI 
Estetiste/Esthetician 
L01825504R   

JULJAN FAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81713506A   

JULJAN GOCI 
Servis kamionash
Trucks service 
L23713201K   

JURGEN KAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11906503K   

JURIDA BASHKIM BEJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K62016504B   

JUSUF MILAQI 
Bilardo/Billiards 
K81707504A   

KADRI ALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531559A   

KADRI CEKU 
Mëngjezore/Matins 
K94225201R   

KADRI KEPUTA 
Zdrukthtar/Carpenter 
K31421531H   

KAJMAK SALIAS 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41615501J   

KAJO ZOTAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01902503M   

KALEM  LAJTHIA 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K71617508J   

ALEME MYFTARI 
Bar- Kafe/Bar - Coffee 
K51905501P   

KALIANA LIZI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01307514L   

KALOSH SHEHI 
Internet/Internet 
L01530503C   

KAMBER PERLICA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K84008201R   

KASEM GJERGJI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71725509O   

KASO DUÇKA 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K31521576J   

KASTRIOT BARDHI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K93706201E   

KASTRIOT ENGJELL TRIMI 
Internet/Internet 
K31608503M   

KASTRIOT GJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31603544A   

KASTRIOT GORA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01405505F   

KASTRIOT GURI 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K33706290H   

KASTRIOT KANXHA 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K31323504R   

KASTRIOT LIKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21723504G   

KASTRIOT LUZATI
Riparimi i këpucëve
Shoes repair 
K33706269M   

KASTRIOT MUSTAFAJ 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K31917507G   

KASTRIOT SHURBI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11827504F   

KASTRIOT SHURBI 
Lavazh/Car wash 
L01710503A   

KASTRIOT SORRA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K91409502J   

KASTRIOT TERZIU 
Marangoz/Joiner 
K31603510Q   

KASTRIOT XHONGOLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61806506M   

KASTRIOT ZOTAJ 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31424538J   

KATERINA SELMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14506205C   

KETA KABAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K41426503F   

KIÇO PERIKU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L12314504T   

KIMETE CENI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13811201C   

KIMETE GUZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31629516K   

KIMETE MUSTAFA 
Parukeri/Hairdresser 
K33706209Q   

KLAID BAKILLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21318506I   

KLAID BULKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21625502U   

KLAJD KARATI 
Fast –Food/Fast  - Food 
L01523504V   

KLARA IKONOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11908518V   

KLAUDIO KRISTAQ SHTEMBARI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K62216501G   

KLEDIO DURI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K41517513Q   

KLEMEND DACI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21408503G   

KLEMENT NAKUÇI 
Punime elektrike 
Electrical works 
K91810505E   

KLERJANT BREGU 
Fast –Food/Fast  - Food 
L21313502U   

KLITON QIBINI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L23102803M   

KLODI AVNI ÇUKA 
Saldator/Welder 
K61703505J   

KLODIAN HILLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23906202M   

KLODIAN SALI SALLAKU 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K62322501Q 
  
KLODIAN SHALA 
Internet/Internet 
L21704513C   

KLODIAN TEPSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31427518K   

KLODIAN VAIP BILANGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71626507A   

KLODIANA BALLO 
Estetiste/Esthetician 
L22210504U   

KLODIANA HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81316502R   

KLODIANA KALAJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04710201S   

KLODIANA MAMLI 
Parukeri/Hairdresser 
K31603542H   

KLODIANA NAQI GJIKA 
Dhënie me qera/Leasing 
L21327504O   

KLODJAN     SHQIOPA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51428505J   

KLODJAN BODLLI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
L01807504T   

KLODJAN ÇULLHAJ 
Rostiçeri/Snack 
L11402508P   

KLODJAN DOMI 
Agjensi reklamash
Advertising agencies 
K91316504L   

KLODJAN KOLGJINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02401503R   

KLODJAN NIKOLLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12218502U   

KLODJAN POÇI 
Internet/Internet 
L01718507D   

KLODJAN XHIJA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21916505I   

KLODJANA BEQIRI 
Parukeri/Hairdresser 
L11414502E   

KLODJANA ÇELA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
L11712501S   

KLODJANA TUGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91627504G   

KOCO VASHO 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31328517E   

KORNELIA KLOSI 
Shërbim postar i shpejtë
Fast postal service 
L12203501G   

KOSTA HYSA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81816504C   

KOSTA XHAFAJ 
Çmontim makinash
Cars disassembling 
K82214503O   

KOSTANDIN PRIFTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31519516D   

KOZETA REXHA 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31531674D   

KOZMA ISAKU 
Gomisteri/Tire repair 
K31331512C   

KRENAR GËRDANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21704510B   

KRENAR KANXHA 
Servis celularësh
Handset service 
L11424501A   

KRESHNIK BRAÇAJ 
Shërbime kompjuterike
Computer services 
K92004503F   

KRESHNIK DRAGOBIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11911508G   

KRESHNIK GJOKA 
Riparime automjetesh/Cars repair 
L23710206M   

KRESHNIK KAPSERI 
Riparime sutomjetesh
Cars repair 
K72222505A   

KRESHNIK REXHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12402503A   

KRISTAQ  SPAHO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22224503N   

KRISTAQ JANO 
Fotograf/Photographer 
K31413522O   

KRISTAQ KIKLI 
Bilardo/Billiards 
K41608501U   

KRISTAQ PLAKU 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
L22010501N   

KRISTAQ XHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31401516C   

KRISTAQ ZIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21519501C   

KRISTINA ÇEKANI
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21429501D   

KRISTINA KARATI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31521534L   

KRISTINA NOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14418203U   

KRISTO DYRMISHI 
Gomisteri/Tire repair 
L21903512S   

KRISTO MAZNIKU 
Mëngjezore/Matins 
K31528535I   

KRISTOS QYRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21721513S   

KUJTIM AHMET DUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62226501K   

KUJTIM ALIAJ 
Bilardo/Billiards 
K81419501E   

KUJTIM BEJKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31721513S   

KUJTIM BRAHIMAJ 
Lavazh/Car wash 
K81611502B 
  
KUJTIM BRAHIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706244E   
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KUJTIM CURAJ 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K64310202T   

KUJTIM DANAJ
Shërbime pastrami
Cleaning services 
L14506203J   

KUJTIM GJOKA 
Fusha minifutbolli
Mini Football field 
K41627501A   

KUJTIM HAMATAJ 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K41821505I   

KUJTIM HOXHA 
Mulli Bloje /Mill 
K31603508E   

KUJTIM KECI 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K51417503H   

KUJTIM KOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525594E   

KUJTIM KOVAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11912507D   

KUJTIM KUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31425536V   

KUJTIM KULLAJ 
Lavazh/Car wash 
K94510202F   

KUJTIM KURTI 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K31811505D 
  
KUJTIM MUÇA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02121503Q   

KUJTIM MUHARREMI 
Dhënie me qera/Leasing 
L11827501E   

KUJTIM NDREU 
Internet/Internet 
K64714211E   

KUJTIM NERJAKU 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11601508Q   

KUJTIM RAMADAN BEQATI 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
K62216505P   

KUJTIM RAMETA 
Gomisteri/Tire repair 
L11318502V   

KUJTIM SHALA 
Bilardo/Billiards 
K31609513B   

KUJTIM SHERA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01710505Q   

KUJTIM SPAHIU 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K42009502R   

KUJTIME MURJA 
Rrobaqepës/Seamstress 
L14805201U   

KUMRIJE ÇEMALLI 
Riparime celularësh
Handset repairs 
L21919505A   

KUMRIJE HOXHA 
Fotograf/Photographer 
K74027208G   

KURT QIRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04001202G   

LABINOT XHELILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11830504U   

LADIMIR SULKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529647T   

LAERT ZERBA 
Internet/Internet 
L21501512T   

LAIM LOKA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01711507O   

LANDI KALOSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04404201C   

LANDI TOPALLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13712201E   

LANDI TOPALLI 
Gomisteri/Tire repair 
L03708204H   

LARISA GJAKOVA 
Shërbime të ndryshme
Various services 
L11502501I   

LATIF GJETA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81820505H   

LATIF TOSKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81610505U   

LAURENT LUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21721504T   

LAURETA  HASANI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K71725506N   

LAURETA TRAGAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31412532Q   

LAURETA VELIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11402501F   

LAURI GASHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11813501D   

LAVDERIM SADIKAJ 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L11810502T   

LAVDIE KRYEMADHI 
Dhënie me qera/Leasing 
L12330502O   

LAVDIJE DYLBER HYSA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71623527W   

LAVDIM BRAHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21625504N   

LAVDIM KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21305509N   

LAZAM ÇERA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51626503M   

LEART OMERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531629I   

LEDI KRISTAQ LILO 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K62003511L   

LEDIO AHMETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11928505V   

LEDIO CELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74116214V   

LEDIO DAKOLI 
Berber/Barber 
K31708507B   

LEFTER HYSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01818501E   

LEFTER JOVANI 
Riparim këpucësh/Shoe repair 
K71819030V 
  
LEFTERI GJEÇI 
Agjensi funerale
Funeral agency 
K82104501O   

LEFTERIE SHABANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11516503C   

LEILD PUPRIQI 
Berber/Barber
L13710201R   

LEJLA ILJAZI 
Internet/Internet 
K81820501V   

LEK ALLAMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64818205G   

LENË LUKAJ 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K61911509S   

LEONARD BALA 
Berber/Barber 
K92212503F   

LEONARD DELIALLISI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01314508C   

LEONARD DHIMITRI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L01402511L   

LEONARD HOXHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31823502Q   

LEONARD KARAMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31422501O   

LEONARD KUSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12116502H   

LEONARD LUSHA 
Bilardo/Billiards 
K51730501T   

LEONARD MURATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21725504Q   

LEONARD MUSTAFALLARI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L11516504K   

LEONAT ASHIKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91801505F   

LEONORA CEKA 
Motel/Motel 
K51614513F   

LICA BREGASI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12206506P   

LIDA HASKAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K81930504G   

LIK BALLIU 
Internet/Internet 
L03708206A   

LIK KOXHA 
Zdrukthtar/Carpenter 
K61808523M   

LIK LIKAXHIU 
Eskavator/Excavators 
K41503511W   

LILE DUNGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92116502O   

LILIANA ANDON JORGJI 
Fotograf/Photographer 
K31521539F   

LILJANA DAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31528671K   

LILJANA DUZHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02315501A   

LILJANA GJERGJI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12407505S   

LILJANA GUZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31806502A   

LILJANA HAJDINI 
Internet/Internet 
L11320503Q   

LILJANA LAMÇJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21623511J   

LILJANA MALASI
Internet/Internet 
L14418204F   

LILJANA TOTRAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82227502C   

LILJANA VIKTOR LAMCJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K62104516N   

LILJANA ZANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31923504M   

LIMOZ TARAJ 
Internet/Internet 
L11720504N   

LINDITA BAKAJ 
Parukeri/Hairdresser 
K61523515S   

LINDITA BONJAKU
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31607502W   

LINDITA BURNAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21502509E   

LINDITA GJON MAMLI 
Konsulencë teknike
Technical consultation
K71821501C   

LINDITA GJONI 
Internet/Internet 
L04210201D   

LINDITA HYKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22023501J   

LINDITA HYKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02220501V   

LINDITA LOCI 
Parukeri/Hairdresser 
K93709202E   

LINDITA MALLTEZI 
Fotograf/Photographer 
L01901511V   

LINDITA MAQELLARI 
Parukeri/Hairdresser 
K92402501O   

LINDITA MENEKSHI 
Shërbime telefonike
Telephone services 
L22009502Q   

LINDITA MUSTAFA 
Parukeri/Hairdresser 
K61410504E   

LINDITA NUHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51523507D   

LINDITA PRENGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91725507A   

LINDITA SALLAKU 
Parukeri/Hairdresser 
K81826501F   

LINDITA SEJDINI 
Parukeri/Hairdresser 
K31527501T   

LINDITA SULLENJERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81702504V   

LINDITA TAKO 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K72127011N   

LINDITA TORO 
Parukeri/Hairdresser 
K51511505T   

LINDITA TUSHA 
Riparim makina qepëse
Sewing machines repair 
L21413503I   

LINDITA ZOGAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01905508V   

LINDITË GJOHILANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11821503N   

LIRI DAKOLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31405514G   

LIRIE KONDI 
Parukeri/Hairdresser 
K31727507E   

LIRIE VELLKU 
Shërbime pastrami
Cleaning services 
L03725201A   
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LIRIJE ÇELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13711202H   

LIRIJE ISTREFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72310504E   

LIRIJE PEZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11305504S 
  
LIRIJE REXHA 
Agjensi reklamash
Advertising agencies 
K31413507R   

LIRIM ARIFAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21828501K   

LIRIM BAJRAMI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11719505Q   

LIZA LLESHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83927202H   

LIZA ZEFI 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K91424505Q   

LLAMBRO PRIFTI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01908507F   

LORENA DEDA 
Riparime veshjesh
Clothing repairs 
L21309501P   

LORENC ALIAJ 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K31529558F   

LORENC BROZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52321506E   

LORENC GOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11416503A   

LORENC KARAXHA 
Riparim pajisjesh  elektronike
Repair of electronic equipment 
L22103501E   

LORENC MALOKU 
Aktivitete në fushën e muzikës
Activities in the field of music 
L14821201I   

LORENC MUÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21729505V   

LORENCA DERVISHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22309501R   

LORENZO MANFREDINI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L21805502S   

LUAN - HOXHA 
Agjensi funerale/Funeral agency 
K31331534J   

LUAN BALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12220502H   

LUAN BALISKAJ 
Berber/Barber 
L01504501R   

LUAN BESIM HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62119502D   

LUAN ELBASANI 
Internet/Internet 
K63931206L 
  
LUAN HIMALLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527552Q   

LUAN HOTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11724504K   

LUAN KODRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83910201G   

LUAN LAKNORI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K51711510P   

LUAN LUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529599S   

LUAN MEMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31608505F   

LUAN MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52009519M   

LUAN REXHA 
Berber/Barber 
K31526519Q   

LUAN SPAHIJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01807503L   

LUAN TAIPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52428501C   

LUAN TALI 
Bilardo/Billiards 
K84102202V   

LUAN TONUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64504205T   

LUAN VISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01908502L   

LUDMIR LYBESHARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02212505N   

LUDMIR LYBESHARI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L01503501M   

LUFTETAR KREBURI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K31611517U   

LUIGJ AGIM BEZHANI 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K62111503R   

LUIGJ BUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K44007283L   

LUIGJ GJINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84102201N   

LUIGJ NIKOLL RABELI 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K61619520O   

LUIZA DEMIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31505502J   

LUIZA FILI 
Internet/Internet 
K51607502B   

LUIZA MUKAJ 
Rrobaqepës/Seamstress 
L04105202G   

LULE XHEPA 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K31413521G   

LULEZIM BERBERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31406505M   

LULËZIM HOXHA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21925504A   

LULËZIM PASHO 
Agjensi reklamash
Advertising agencies 
L11629501I   

LULJAN KUNIQI 
Internet/Internet 
L11312503A   

LULJAN METAJ 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L01902506N   

LULJETA  BALLA 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L21613502G   

LULJETA  YMERI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K62429502Q   

LULJETA BOCAJ 
Internet/Internet 
K31510564A   

LULJETA DASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11915511A   

LULJETA DERVISHI 
Parukeri/Hairdresser 
K31630507Q   

LULJETA GJYMENGA 
Marangoz/Joiner 
L01809505O   

LULJETA HAXHIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31611522K   

LULJETA KALOSHI
Internet/Internet 
K64612225H   

LULJETA MANÇE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22205505D   

LULJETA NDOJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21513504T   

LULJETA PETREF PUPA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61726501A   

LULJETA SALI 
Internet/Internet 
L11724503C 
  
LULJETA ZIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61501505Q   

LULZIM  SPATA 
Transmetime Radio-Televizive
Broadcasting 
K64318202N   

LULZIM ALLUSHI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14805205G   

LULZIM BALILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31604559G   

LULZIM DANUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01512503E   

LULZIM GJERGJI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21811504S   

LULZIM GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01811501P   

LULZIM KABASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905523T   

LULZIM KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13809201P   

LULZIM KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22124501R   

LULZIM LLESHI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
K41330503W   

LULZIM MEMOÇI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61414503Q   

LULZIM SHKINA 
Internet/Internet 
L11904506B   

LULZIM VATHI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L14021201H   

LULZIM XHARO 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11915510P   

LULZIME MYFIT LIKA 
Parukeri/Hairdresser 
K71625508D   

LUMTURI CAKO 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01901503H   

LUMTURI HALILI 
Shërbime telefonike
Telephone services 
L21912506T   

LUMTURI MUÇOGLLAVA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22201502F   

LUMTURI SKENDER MAMO 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K71707516W   

LUMTURI TARAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01906502B   

LUMTURIE AJAZI 
Internet/Internet 
K64604213N   

LUTFI ALI 
Berber/Barber 
K31517503I   

LUTFI BRAHIMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11907501A   

LUTFI MALO TANA 
Tornitor/Turning 
K62003503U   

LUTFI SUTA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01728504G   

LUTFI SUTA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K31528565G   

LUTFI VESHTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04319201F   

LUTFI XHIXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527621Q   

LUTFI ZENEL LACKU 
Hidraulik/Plumber 
K62216502O   

LUZINA DERVISHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11820509K   

MAISEL MANA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21611502T   

MAJLINDA BALLHYSA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41807502G   

MAJLINDA BEKTASHI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K41423501U   

MAJLINDA CENJA 
Parukeri/Hairdresser 
K34003290T   

MAJLINDA DOBI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81331503I   

MAJLINDA GRORI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02102510T   

MAJLINDA MIHA 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K81527510A   

MAJLINDA NINE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22028505U   

MAJLINDA SADIK MONE 
Bilardo/Billiards 
K61606507O   

MAJLINDA TELHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81310509U   
MAJLINDA TERNIQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01705505O   

MAJLINDA VEIZI 
Servis celularësh
Handset service 
L01307509V   

MAJLINDA XHARDO 
Parukeri/Hairdresser 
L01402509A   

MAJLINDA XHINDOLLI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31517505B   

MAKBULE MUSTAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905514U   

MAKBULE SEFA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21612506K   
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MAKSI GJIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31528607J   

MAKSIM BEQIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31611512D   

MAKSIM GJATA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K91418507C   

MAKSIM GRUCKA 
Bilardo/Billiards 
K31526531M   

MAKSIMILJANO LYTE 
Saldator/Welder 
K81621509P   

MALIQ KASA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81728501M   

MALIQ LUGA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L23710209N   

MALO PASHNJARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21903504E   

MALTIN IBRAHIMLLARI 
Gomisteri/Tire repair 
K84407201B   

MANDITA SHËNGJERGJI 
Parukeri/Hairdresser 
L12311501D   

MANJOLA BICAKU 
Lloto/Lottery 
K34003216L   

MANJOLA ÇOMO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92006502H   

MANJOLA GJINARI 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
K52401501F   

MANUELA SHAKA 
Parukeri/Hairdresser 
K81322505C   

MARASH DEDUKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12018503A   

MARASH UKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21902504A   

MARÇELA KAPO 
Ndërmjetëse biznesi
Business mediator 
K92418504D   

MARCO BALBO 
Konsulencë  konfeksionesh
Confection consultation  
K82327501U   

MARE META 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92017504J   

MARGARIT LITI 
Piktor/Painter 
K31418537R   

MARGARITA HOXHA 
Servis celularësh
Handset service
L11306511G   

MARGARITA KURTI 
Parking/Parking 
K91316502S   

MARIGLEN BEQJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51331508W   

MARIGLEN ISLAMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01601502N   

MARIGLEN KALANXHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12016503M   

MARIGLEN PROGMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21729504N   

MARIGLEN TOTAJ 
Internet/Internet 
L11915524I   

MARIGLENT BOXHUFI 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
L01403505S   

MARILDA KOVI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527617L   

MARIME KADRIU 
Parukeri/Hairdresser 
L12002508F   

MARIME SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02005501J   

MARIN ENERGJI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01410504A   

MARINELA KËRXHALIU 
Rrobaqepës/Seamstress 
L13803201I   

MARINGLENA VLASHI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L12323505D   

MARIO ÇERMA 
Servis celularësh
Handset service 
L11423505E   

MARIO KOVAÇI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K81420509E   

MARJANA GJONI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K91525501P   

MARJANA PRIFTI
Parukeri/Hairdresser 
K31503508B   

MARJEL FIRZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01814510G  

MARJETA BEGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11730504R   

MARJETA BEGU 
Internet/Internet 
L12322502U   

MARJETA PRENI
Parukeri 
Hairdressing 
K31818501G 

MARJETA SHEFQET DIBRA 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K61604503S   

MARJO ÇELA 
Riparim të motorçikletave
Motorcycle repair
L12001501N   

MARK  TOPOLLAJ 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K71815508F   

MARK GEGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11326504I   

MARK LUKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01608508E   

MARKELIANA MERKOQI 
Parukeri/Hairdresser 
K81318503M   

MARSEL LUMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11904508R   

MARSELA BERMUÇA 
Gomisteri/Tire repair 
L02303505R   

MARSELA BICI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21414504V   

MARSELA KUPE 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K51808507G   

MARSELA PELLUMB BESPALLA 
Parukeri/Hairdresser
K61710508W   

MARSIDA VORA 
Lavazh/Car wash 
K81429507K 

  

MARSON BLACËRI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11403503D   

MARTE BURAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11511501H   

MARTIN GECAJ 
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash 
Quality and quantity control of 
goods 
K81419511L   

MARTIN MARKOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01526504N   

MATILDA MERTIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31511525I   

MATILDA SADIKU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11402504G   

MATILDA SULO REXHEPI
Berber/Barber 
K61619501I   

MATILDA ZABIKU 
Qepje perdesh
Curtain sewing  
L01509505F   

MAZLAME REXHEPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81830501C   

MEDET KILLO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31604547G   

MEDIJE ISTREFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91607505G   

MEDUAR KUQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21813504F   

MEHDI DANA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710309T   

MEHDI HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41807506P   

MEHDI KONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91413503O   

MEHDI TOPALLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83904201A   

MEHMET     SABLI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61331503G   

MEHMET AGAJ 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K93920205U   

MEHMET BARDHI 
Mëngjezore/Matins 
K81317507Q   

MEHMET KAJA 
Fotograf/Photographer 
K94405203I   

MEHREME HOXHA 
Bilardo/Billiards 
L02401504C   

MELAIM MERA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11813507F   

MELEQ GANI HERRI 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K44007217R   

MELEQ HERRI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K64504202S   

MELIDA ÇIPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01410501V   

MELSON ABAZI 
Servis celularësh
Handset service 
L21801502V   

MENDOR MUÇOLLARI 
Marangoz/Joiner 
K31525582E   

MENTOR BULKU 
Lavazh/Car wash 
K31328534R   

MENTOR ISUFAJ 
Fotograf/Photographer 
K31503505A   

MENTOR MEMÇAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21704501C   

MENTOR SHUQRI QEVANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62007504C   

MENTOR TARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81520501M   

MENTOR VEIZI 
Riparime automjetesh/Cars repair 
L11518504U   

MEREME DINO 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31424526J   

MERIBAN ISLAMAJ 
Riparime mekanike
Mechanical repairs 
K31531541V   

MERITA BRAHIMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11428503N   

MERITA GASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31421528K   

MERITA JAHOLLI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31721507U   

MERITA LAMI 
Parukeri/Hairdresser 
K81720505E   

MERITA LASKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21619504G   

MERITA MEHMETAJ 
Riparim veshjesh/Clothing repair 
L01314502A 
  
MERITA NDREU 
Parukeri/Hairdresser 
K31425519I   

MERSELA GËZHILLI 
Ndërmjetës tregtar
Commercial intermediary 
K91322502C   

MERSIDA MEZINI 
Botime gazetash
Publications of newspaper 
L02416503A   

MERSIN KEPUTA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81608503R   

MERUSHE TEMA 
Internet/Internet 
K64515207V   

MERXHAN MURAT MUKA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K61625507R   

MESILA HEBA 
Parukeri/Hairdresser 
K41602505W   

METASIM BAJRAMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21728502P   

METJON TEMA 
Lavazh/Car wash 
L13911201F   

METO DOKA
Rrobaqepsi/Seamstress 
K81415504I   

MIFTAR BERISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01811509K   

MIHAL DILO 
Punime të imta/Tiny works 
K31531641E   

MIHALLAQ KOCANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21603508E   

MIJASER MUSTAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31604535G   

MIKEL BOSHNJAKU 
Fotograf/Photographer 
K31421548B   
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MIKEL KACI
Berber/Barber 
L12207502L   

MIKLOVAN ZALLMI 
Servis celularësh/Handset service 
K84725201I   

MILIANA SULKU 
Estetiste/Esthetician 
L21606504K   

MIMOZA ÇEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31602523T   

MIMOZA GJOKA 
Parukeri/Hairdresser 
L01530507L   

MIMOZA GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21604504A   
MIMOZA LAHE 
Parukeri/Hairdresser 
L11407510G   

MIMOZA LIMANAQI 
Parukeri/Hairdresser
K94017201R   

MIMOZA MALIQATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11516505S   

MIMOZA MEMETLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21603519T   

MIMOZA MUÇA 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L11409502C   

MIMOZA OZUNI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L02024502U   

MIMOZA ZOTO 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
L13909201S   

MINAH MEMETI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21714502O   

MINE DAPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81413502F   

MINELLA NGJELI NDRECKA 
Riparim elektroshtëpiake
Electrical repair 
K71716503N   

MINIP KAJDOMQAJ 
Qebabtore/Kebabs 
L11911507V   

MINUSHE MYSLIM BALLA 
Pastrim territory
Territory cleaning 
K71805501O   

MINUSHE TOSKA 
Parukeri/Hairdresser 
L21324507A   

MIRA KASAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531665E   

MIRA KONI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31528698L   

MIRAND LALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31519506T   

MIRAND LALA 
Bar-Restorant
Bar – Restaurant
L11401512P   

MIRAND QIRA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K84517201I   

MIRANDA DHIMAS 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31505558A   

MIRANDA FEZGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81426511A   

MIRANDA FUFI 
Parukeri/Hairdresser 
L21920503M   

MIRANDA KARAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L03728204P   

MIRANDA KETA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11915502B   

MIRANDA MERDITA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81629507Q   

MIRANDA XHAVIT HYSA
Rrobaqepës/Seamstress 
K71702510S   

MIRASH QOKAJ 
Lavazh/Car wash 
L11310501T   

MIRDASH DAMAZETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12127502Q   

MIREL ABAZI 
Internet/Internet 
K91315503V   

MIRELA  YLLI 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
K61506510I   

MIRELA AJAZI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K51417506I   

MIRELA DEDI 
Promovim dhe realizim shërbimesh
Promotion and implementation of 
services 
L21317513J   

MIRELA GJOLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81316505S   

MIRELA HILLA 
Parukeri/Hairdresser 
K31729501M   

MIRELA TAULLA 
Parukeri/Hairdresser 
K91320514P   

MIRELA XHERRAI 
Shërbim parket laminat
Laminate flooring service 
K61730501U   

MIRGEN ISMAILAJ 
Bar – Pub/Bar - Pub 
K52304506L   

MIRGEN RRIKA 
Marangoz/Joiner 
K54021208U   

MIRGETA PRENDI
Parukeri/Hairdresser 
L22203501H   

MIRI BODLLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905502U   

MIRJAN SHEMSI ÇELA 
Riparim kornizash
Frames repair 
K71813501I   

MIRJANA KOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81510507K   

MIRJETA ISA CEGRANI 
Orëndreqës/Watchmaker 
K61702513S   

MIRJETA JUPA 
Parukeri/Hairdresser 
K91412504R   

MIRSAT HAMIDI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L11907507B   

MIRUSH PALLUQI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11417503E   

MIRVET OSHAFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11922501F   

MIRVETE QAMIL GERAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61816510V   

MIRXAN MYSHKETA 
Bilardo/Billiards 
K31527516U   

MITAT KOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K34003218E   

MONDA BLAKA 
Parukeri/Hairdresser 
K81616505E   

MONDA DEDJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04718201M   

MONDI KALOSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K44007276F   

MONDI SEFERI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K82215503T   

MONDI TOPALLI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K83928202M   

MONTEPROP ALBANIA SH.P.K  
Agjensi  imobiliare 
Real estate agencies   
K72326512G   

MOREL KERTALLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91729501S   

MUHAMED BALLA
Instalime elektrike
Electrical installations 
K91308505C   

MUHAMED GJOCI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L02308502S   

MUHAMED KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91931504M   

MUHAMED TAFILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11908509A   
MUHAMET BILALI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K51604503R   

MUHAMET DEMA 
Berber/Barber 
K31505520H   

MUHAMET PISTA 
Internet/Internet 
K81405512S   

MUHAMET VATA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K41622504W   

MUHARREM ALLUSHI 
Fotograf/Photographer 
K64208203O   

MUHARREM ÇIFTI 
Mëngjezore/Matins 
L12004507H   

MUHARREM ÇOPANI 
Berber/Barber 
K31327520T   

MUHARREM DERVISHI 
Saldator/Welder 
K81803508P   

MUHARREM HERRI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K84505201R   

MUHARREM SHALA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91707508K   

MUHARREM SULA
Transmetime Radio-Televizive
Broadcasting 
L11915512I   

MUHEDIN MUSAJ 
Servis kamionash
Trucks service 
L01830501S   

MUJO PITAMINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21501514M   

MUJO VATA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91810501S   

MURAT XHAMIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21403501L   

MUSA  TERNIQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61416543I   

MUSTAFA DERVISHI 
Riparim televizorësh
Televisions repair 
K31421508T   

MUSTAFA GUSTINA 
Berber/Barber 
K31529589L   

MUSTAFA HOXHA 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
K31511518C   

MUSTAFA KADIU 
Lavazh/Car wash 
L11422501N   

MYNEVER JAKUPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21428502G   

MYNYRE BALLA 
Internet/Internet 
L01627505G   

MYRTEZA LEKLI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs
K31528628I   

MYRTEZA PISTOLJA 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K33709232T   

MYSLIM GJYL KULLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71927503F   

MYSLIM KACULI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21819502T   

MYSLIM STAFUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83926202C   

MYSLIM SULOLLARI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91922507O   

MYZAFER ZENELAK 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531644F   

MYZEJEN ALIZOTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61330505R   

MYZEJEN LIPE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531544W   

NADIRE ALIJAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81622505L   

NADIRE HALITAJ 
Internet/Internet 
K74019208M   

NADIRE RAMIZ HOTI 
Riparime kompjuterash
Computers repair 
K71909501O   

NAFIJE KERCOVA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31330515V   

NAFIJE KETA 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K81426506K   

NAFIJE ZENEL NIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62301505M   

NAFILE KURA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K32005509G   

NAILE HALITAJ 
Riparime automjete/shCars repair 
K94818201A   

NAILE KAPLLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31602527F   

NAIM  DOLLAKU 
Qëndistari/Embroidery 
K64604206H 
  
NAIM BALLGJINI
Marangoz/Joiner 
K31602538U   

NAIM BAMI 
Mekanik pompash
Pump mecanic 
L24122202B   

NAIM BARDHOSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21626503K   

NAIM GJERGJI 
Internet/Internet 
L21501521S   
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NAIM HARHULLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01814501H   

NAIM HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22103502M   

NAIM ISTERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21603511B   

NAIM KAJNO 
Berber/Barber 
K92123501S   

NAIM KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K44007258H   

NAIM LAÇKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22001501O   

NAIM RESULI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82111506U   

NAIM SHAQIR SHABA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61628523O   

NAIM ZHILLI 
Agjensi funerale/Funeral agency 
K33710275H   

NAIM ZOTO 
Studio letrare dhe botime
Literary and publishing studio 
K82310502M   

NAIME  BAZJA 
Parukeri/Hairdresser 
K64818204V   

NAJADA KUCI 
Kurse formimi professional
Professional training courses 
L22208501J   

NAKO LACI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531578G   

NALBIAN NEZHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02005504K   

NAMIK BAJRAMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11908504F   

NAMIK MURATAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21501510D   

NAMIR GJECI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31601512W 
  
NAMIR HIMOLLI 
Gomisteri/Tire repair 
K31525541O   

NASER SAITI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91624502V   

NASIOL PAPA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21716506K   

NATASHA  BERBERI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K64504214S   

NATASHA CELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531603P   

NATASHA HASA 
Riparime argjendarie
Jewelery repairs 
L11820506J   

NATASHA MICI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21912504D   

NATASHA MUSTAFAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21602501M   

NATASHA PAÇO 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K72231513N   

NATASHA SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21304508A   

NATASHA TOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31519561V   

NATASHA ZOTAJ 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31424521P   

NATYREL TAFO 
Hidraulik/Plumber 
K81415517Q   

NAZE QOSJA 
Servis celularësh
Handset service 
K91627503V   

NAZIRE HOXHA 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K31511520O   

NAZMI CELA 
Marangoz/Joiner 
K64504204L   

NAZMI GRORI 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K72328503R   

NAZMI IBISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91801508G   

NAZMI SIJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81331502A   

NAZMI TROPLINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21317504K   

NAZMI VOKSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11421507K   

NAZMI ZENELAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93931202F   

NAZMIJE KASA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01307507F   

NAZMIJE ZDRAVA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21808503S   

NDERIM BEDRI SHABA 
Internet/Internet 
K71801505D   

NDERIM ÇOPA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
L01529507G   

NDRE GJECI 
Bojaxhi/Painter 
K31528541G   

NDREC PJETRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21825510R   

NDRICIM ABEDIN SALIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K62004505S   

NDRIÇIM ÇELA 
Fotograf/Photographer 
K31528637H   

NDRIÇIM ÇYRBJA 
Gomisteri/Tire repair 
L11604502G   

NDRIÇIM GOSEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13711201A   

NDRICIM KERTALLI 
Agjensi funerale/Funeral agency 
K31520514P   

NDRICIM MUHAMET DOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41524509A   

NDUE ABAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61425503C   

NDUE LLESHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21903505M   

NDUE MESITI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01927505P   

NDUE PALOKA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L21304512F   

NEBAHET DOMI 
Orëndreqës/Watchmaker 
K31331524C   

NEBI KUCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31608516U   

NEHAT HAZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01821501T 
  
NEPTUN SHEHU 
Internet/Internet 
L01823502O   

NERITAN DAKOLI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11530501K   

NERITAN ESTREFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21420505N   

NERITAN FEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21710502R   

NERITAN TOROMANI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21505511I   

NERTIL ALLAJBEJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11719504I   

NERTIL BARDHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21825509N   

NERTIL SELIMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21414501U   

NERTILA LUGJA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L02106501R   

NERTILA MUJKA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L11911509O   

NESO SHAHINI 
Rostiçeri/Snack 
K91906501B   

NESTI KUSHI 
Internet/Internet 
L01518504T   

NEVILA CANI 
Parukeri/Hairdresser 
K93823201A   

NEVILA KAJNO 
Parukeri/Hairdresser 
L11313510K   

NEVILA XHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22119504Q   

NEVRUZ SALIU 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31714510F   

NEVZAT JAKUPI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11802502C   

NEXHAT BAJRAMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K61913515D   

NEXHAT SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01731501U   

NEXHAT TIVARI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K82111502L   

NEXHIP HATEM HODO 
Punime elektrike/Electrical works 
K71626505H 
  
NEXHMI  EMINI 
Marangoz/Joiner 
K52207533U   

NEXHMI KOLA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11423509N   

NEXHMIE LUSHAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11808509T   

NEXHMIJE BAJRAMI 
Rostiçeri/Snack 
L21715501L   

NEXHMIJE BILALI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51608507A   

NEXHMIJE KERPAÇI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81712504C   

NEXHMIJE KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905508A   

NEZIR KOLA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11827506V   

NIKO  MARKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21702502A   

NIKO ANDON LLAZARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71902501C   

NIKO HANXHARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531598U   

NIKO OZUNI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K72326509J   

NIKO PËRSHQEFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02031501B   

NIKOLIN PRENGA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21815501O   

NIKOLL KOKA 
Internet/Internet 
L21620503D   

NIKOLL ZYMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13904204R   

NIKOLLAQ CUMASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529566T   

NIKOLLAQ  GRABOVARI 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K61925506S   

NIKOLLË PEQI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41921503S   

NJAZI OSMANI 
Motel/Motel 
K51706520U   

NJAZI ZEQIRI 
Bilardo/Billiards 
K31527631A 
  
NOVRUZ META 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91908501L   

NUE ENGJELLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84804201V   

NUHI NUHIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K81901508I 
  
NUREDIN NIKOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51515502P   

NURI JAUPLLARI 
Piktor/Painter 
K81517502F   

NURI QENAJ 
Qebabtore/Kebabs 
L01726503L   

NURI REXHEPI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21602515F   

NURI TOZAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K62104519O   

NURIE BALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83931203M   

NURIHAN GJONI 
Berber/Barber 
K31901502B   

NURIHAN ISA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21818506A   

NURIJE AZEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529577L   

NURIJE OLLDASHI
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L11905504N   
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NURIM BOTO 
Gomisteri/Tire repair 
K82217501N   

ODETA BIÇAKU 
Parukeri/Hairdresser 
L02115502B   

ODHISE NGJELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41714502P   

OKLEND HYSENI 
Palestër/Gym 
L21603510Q   

OLIND DEDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01902505F   

OLIVER JAZEXHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91404503P   

OLSA BIMI 
Estetiste/Esthetician 
L21407503B   

OLSI SHTAMA 
Servis celularësh
Handset service 
L11928503F 
  
OLSI ZERKA 
Montime elektrike
Electrical fitting 
L01821504U   

OLSON MUHO 
Internet/Internet 
L11417502T   

OLTI GANIU 
Berber/Barber 
K61403502W   

OLTION DEDJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93931203N   

OLTION MEHMETAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01902507V   

OLTION MERSINASI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01922506V   

OLTION VINJOLLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14724201U   

OLTJAN LEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12309501Q   

ORALD VEIZI 
Servis celularësh
Handset service 
L21602505V   

ORESTI ZENELI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11911506N   

ORGES ESTREFI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91804501L   

ORGES GOLEMI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K81323503O   

ORGES KIKRRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51421502T   

ORGES PRIFTAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22203502P   

ORGES SAMI GOLEMI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K71905503K   

ORGES XHAFERR SULEJMANI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K62111504C   

ORNELA COPA 
Parukeri/Hairdresser
K31527506N   

ORNELA GJOKA 
Parukeri/Hairdresser 
L01704504B   

ORNELA LLAZAR ÇOMENI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K61903505P   

ORNELA MATEM HALILAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61619503B   

ORNELA MEHMETI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01926505K   

ORNELA MULLALIU 
Parukeri/Hairdresser
K31505518S   

ORNELA PAJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21508501Q   

ORSID ÇELA 
Bilardo/Billiards 
L11402509A   

ORTENCA FLORI CENAJ 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
K62101507W   

OSMAN DISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11418507S   

OSMAN PICARI 
Parking/Parking 
K64515205F   

PAJTIM ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710234R   

PANAJOT STRATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11820502A   

PANDI DIMUSHI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L11408501M   

PARASHQEVI ARAPI 
Mëngjezore/Matins 
K91711504V   

PARIS SHULI 
Çadra plazhi/Beach tents 
L11919503G   

PARTIZAN MUSABELLIU 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
L11614502K   

PASHK GJERGJI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K31531597M   

PASHK LALA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11914506F   

PASHK MUSTEQJA 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K84014201B   

PASHK PRENGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706257M   

PASHK TUNA 
Riparime argjendarie
Jewelery repairs 
K72231515G   

PASHK ZEF LEKGEGAJ 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K61531504U   

PASKAL NALLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21903514L 
  
PASKAL NDINI BOCI 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K62120501A   

PAVLIM PETRAQ MANUSHI 
Berber/Barber 
K71604511K   

PAVLIN COKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81503508G   

PAVLINA BUSHATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01822506S   

PAVLLO KARABESI 
Saldator/Welder 
K31609523I   

PEDI CANOSINAJ 
Piktor/Painter 
K72306506A   

PËLLUMB     BAGANAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61515504J   

PELLUMB  KARAJ 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K34003252H   

PELLUMB BALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01726502D   

PELLUMB DAJLANI 
Bilardo/Billiards 
K51424507F   

PELLUMB DYRMISHI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K82402503G   

PËLLUMB GJATA 
Estetiste/Esthetician 
L21818504H   

PELLUMB LOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64208204W   

PELLUMB TUDA 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K31809512W   

PELLUMB VOCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51809507L   

PËRPARIM BELEGU 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L13712202M   

PERPARIM CANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21326506C   

PERPARIM GASHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01606506B   

PERPARIM MEHMETI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61503501R   

PËRPARIM MIRAKA 
Punime varresh 
Graves works 
L21408505A   

PERPARIM SHABA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12106508F   

PERPARIM XHELADIN BERMUÇA 
Gomisteri/Tire repair 
K61703516B   

PERPARIM ZHURI 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K41623505M   

PERPARIM ZOGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74610201V   

PERPARIME HALILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61523530P   

PETRAQ SHTEMBARI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K31511538Q   

PETRIN CANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64521202L   

PETRIT ALIAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91327504U   

PETRIT BENDO 
Xhenerik/Generic 
K81422508G   

PETRIT BREGU 
Riparim mobilje
Furniture repair 
K41712501U   

PETRIT ÇANGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14721201F   

PETRIT ÇANGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83917204T   

PETRIT ELEZI 
Agjensi funerale
Funeral agency 
L11901503I   

PETRIT GRADICA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21311501C   

PETRIT IBRAHIM KETA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62314502H   

PETRIT KAMERRI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K91509501E   

PETRIT MULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01802512I   

PETRIT NAKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31525522I   

PETRIT NEZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21825505E   

PETRIT PRENGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21326507K   

PETRIT RESHAT BAJRAKTARI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K61924503M  
 
PETRIT REXHEP SULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62122503D   

PETRIT SPAHIU 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K61523528D   

PETRO ZOTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51416508T   

PJETER LUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72315508P   

PLADOMEN MOLLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31614507F   

PLORENT LUSHKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02122505O   

PRANVERA   LIKA 
Parukeri/Hairdresser 
K81318510S   

PRANVERA DILAVER SHEHU 
Rrobaqepës/Seamstress 
K62022501H   

PRANVERA KADENA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81602508E   

PREMTIME SEFERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31412541P   

PRENA GJINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92214502H   

PRENG  PALOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74227204D   

PRENG GJON KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62302513I   

PULLUMB DERVISHI
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11919505A   

PULLUMB KUJTIM DESHIRI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K72022513I   

PULLUMB TUDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905518G   

QAMIL   XHUMRRA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K31420514M   

QAMIL XHERAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41511503C   

QAMILE KASA 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K81415516I   

QANI HASA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51821502I   

QAZIM CALLIKU 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31526514W   
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QAZIM HARUNI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31517508C   

QAZIM HOXHA 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K81721503Q   

QAZIM METALIJA 
Lavazh/Car wash 
K81305501A   

QAZIM SAIDAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91629502A   

QAZIM SUKNI 
Agjent sigurimesh
Insurance agent 
K81510511P   

QEBIR NURISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01529504F   

QEMAL ÇALLIKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01411507F   

QEMAL MALOKU 
Riparime elektrike  
Electrical repairs
K33710249S   

QEMAL MASHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31520509C   

QEMAL MASHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21818507I   

QEMAL MULLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11912501B   

QEMAL STANA 
Riparim pajisje kompjuterike
Computer equipment repair 
K31611525L   

QERIM SALLAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21714505P   

QERIME GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81716507A   

QERIME MUKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531592S   

QETSOR PINO 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K33708286M   

RADILJAN JAZXHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12325501E   

RAHIM KASAMI 
Rostiçeri/Snack 
L11813505M   

RAHIM MUSLIJI 
Rostiçeri/Snack 
L21805507M   

RAIME XHAFA 
Internet/Internet 
K92116504H   

RAIMONDA BERLIU 
Riparime lavatriçesh
Washing machine repairs 
L21516501K   

RAIMONDA KRUJA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51503501Q   

RAIMONDA MULLAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L02205506J   

RAIMONDA XHAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21406501D   

RAJMONDA HOTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41706502V   

RAJMONDA SHKURTA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51507504O   

RAKIP KAMBERI 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31519505L   

RAMADAN VOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81621508H   

RAMAZAN  GEGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52012526K   

RAMAZAN ALLUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64129203B   

RAMAZAN GJOKA 
Punime varresh 
Graves works 
K31514520G   

RAMAZAN KERÇUKU 
Bar-Restorant 
Bar - Restaurant 
K82417502E   

RAMAZAN NDREU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706292A   

RAMAZAN ZOTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11907504A   

RAME SHEHU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12325504F   

RAMI BECHIS 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81904503G   

RAMIJE BREGU(LILA) 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81316511Q   

RAMIS GJOLENA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21619503V   

RAMIZ DOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01908503T 
  
RAMIZ HODA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905512E   

RAMIZ ISMALAJA 
Berber/Barber 
K64521205M   

RAMIZ SHABA 
Hidraulik/Plumber 
K31521505V   

REAL TV 
Transmetime Radio-Televizive
Broadcasting 
K21526501N   

REDI  JORGONI 
Internet/Internet 
K61406501G   

REDI LOLI 
Internet/Internet 
K81321505U   

REDION TABAKU
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21815507Q   

REDJAN STAFUKA
Internet/Internet 
K94627201Q   

REDJUL ISMET ZOTO 
Berber/Barber 
K61619504J   

REFET KASALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74814201B   

REFIK ALLUSHI 
Marangoz/Joiner 
K51811507V   

REMZI BRAHIMI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21805501K   

REMZI SALI RUSTEMI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K61927507N   

REMZIE MONA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91913503G   

RENALDA ANGONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02304503G   

RENATA BALLA 
Parukeri/Hairdresser 
K61523506T   

RENATO DERVISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31421503C   

RENATO HRISTIÇ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31528528C   

RENATO KËBEJ 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
L21806507R   

RENATO MALLAKASTRA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01720506F   

RESMIJE AHMETAJ 
Internet/Internet 
L21323504R   
RESMIJE GJEPALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82103506D   

REXHEP ALIDEMAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91907502O   

REXHEP BUDINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52206501B   

REXHEP DORAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62207504I   

REXHEP KANANI 
Berber/Barber 
K31526511V   

REXHEP META 
Riparim të pajisjeve elektroshtëpiake
Repair of electrical equipment 
L11511503A   

REXHEP SULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02326501I   

REXHI BIU 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K31607518I   

REZART ÇORBAXHI 
Internet/Internet 
L01929504R   

REZART KOLLÇAKU 
Saldator/Welder 
K31406539T   

REZARTA DENIZI 
Parukeri/Hairdresser 
L11509501U   

REZARTA METANI 
Parukeri/Hairdresser 
L21805513K   

RIDVAN ÇYRBJA 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K61421504N   

RIFAN BARDHI 
Ngjitje plastike /Plastic climbing 
K41825503M   

RIFAN XHANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11908515U   

RIGEL ALLA 
Riparim pajisjesh elektrike
Repair of electrical equipment 
K91616501T   

RIGERS MURATAJ 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21811513R   

RIGERTO LAJTHIA 
Internet/Internet 
L11821504V   

RIHANE KICA 
Internet/Internet 
K81616511C   

RIHAT DOÇI 
Internet/Internet 
L22208502R   

RIKU MEHMET BALLA 
Parukeri/Hairdresser 
K71814506H   

RINEDO HAJDARI 
Riparim telefonash
Telephone repair 
L12004505O   

RIZA LIKA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01313508U   

RIZA SMOQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41512509J   

RIZA VESEL MUKA
Internet/Internet 
K64604204O   

RIZVAN SHERIFI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11802508E   

ROBERT DHIMITER PUPI 
Bojaxhi/Painter 
K61928505C   

ROBERT DISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11318505A   

ROBERT DUSHI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
L02302504E   

ROBERT GASHI 
Riparime stampash
Template repairs 
L12308505U   

ROBERT GJOSASI 
Punime elektrike 
Electrical works 
K82115504B   

ROBERT IBRO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11907503P   

ROBERT IDRIZI 
Rimbushje telefonike 
Telephone recharge 
L21407502Q   

ROBERT KACMOLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91320515A   

ROBERT KOKALARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92004501M   

ROBERT KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31608510S   

ROBERT QOSE 
Zdrukthtar/Carpenter 
K32126502M   

ROBERT STRAZIMIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62202514N   

ROBERT TAFO 
Hidraulik/Plumber 
K31923502T   

ROBERTO HYSNI KULMI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K71913502T 
  
ROLAND AVLLAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33708248A   

ROLAND DEDJA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K64612204I   

ROLAND DOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11307510D   

ROLAND KAPLLANI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K51919501Q   

ROLAND LALA 
Marangoz/Joiner 
K31521570H   

ROLAND MALLKUÇI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L24623201N   

ROLAND MARKU 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L12113501H   

ROLAND MUSTEQJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14703201H   

ROLAND OSMOVI 
Çmontim makinash
Cars disassembling 
K92010502E   

ROLAND SEIT XAXA 
Kontroll cilësor dhe sasior mallrash 
Quality and quantity control of 
goods 
K71613502K   
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ROLAND SELIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L24505201M   

ROLAND TEMA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22001508B   

ROLAND VASILI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K31505522A   

ROLAND VEZI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
K82109504R   

ROLAND ZHILLI 
Berber/Barber 
K93820203B   

ROLINDA LLAZO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01326508Q   

ROMEO ÇIBUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01905512D   

ROMEO HASI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91329501G   

ROMEO KARASANI 
Kurse formimi professional
Professional training courses 
K51521506I   

ROMEO LANDI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11820504Q   
ROMEO LLESHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11407506B   

ROMEO META 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
L21520504I   

ROMEO XHANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21818503A   

ROMINA MALI 
Mëngjezore/Matins 
L11311507D   

ROMINO HIMALLI 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L11601503A   

ROMIR BALLA 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K72313508F   

ROMIR HUNDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12002503L   

RONI FEZAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11503504O   

ROVEN SHTEMARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01426501J   

ROVENA MANASTERLIU 
Parukeri/Hairdresser 
K31529529P   

ROZINA NDREKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01515503T   

RRAHMAN QAZIM ÇËRAKU 
Riparim makina qepëse
Sewing machines repair 
K61806507U   

RRAPI BABA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21707503K   

RRAPI LLAMBI BABA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61715504P   

RROMIR XOXI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12314501S   

RUBENC KASA 
Riparime tendash
Tent repairs 
K91707502I   

RUBENS SOTIRAQ PRIFTI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K61828503G   

RUDI BREGU 
Restaurim mobiljesh antike
Antique furniture restoration 
K62207512W   

RUDIN ÇALLIKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11518501T   

RUDINA BUÇEZA 
Parukeri/Hairdresser 
K61812502K   
RUDINA HOXHA 
Marangoz/Joiner 
K31529516H   

RUDINA KOKOMANI 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K61506501J   

RUDINA MALOLLARI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81727502P   

RUDINA REÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02006501O   

RUDINA RRUSHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91419503V   

RUSLAND XHINDOLLI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K41807504W   

RUSTAN NOKA 
Qebabtore/Kebabs 
K81422509O   

RUZHDIJE HYSA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31417552J   

SABA CELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33708268O   

SABAH BRAHIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L03824202F   

SABAH DERVISHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L12217501H   

SABAH GOGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K73920201J   

SABAJE MEMA 
Rrobaqepës/Seamstress 
L01318507O   

SABIJE SHAHINI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81330506E   

SABIKE SULOVARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11313514T   

SABIT MEHMEDI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21723507H   

SABRI ELEZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01705504G   

SABRI OSMANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710233J   

SABRI SMOQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02114503E   

SABRIJE KADIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K74303205J   

SABRIJE MEMA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K51529502Q 
  
SADIK   GJOKA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K73920204K   

SADIK GUZA 
Berber/Barber 
L11318507P   

SADIK HYDAJET RIKA 
Rostiçeri/Snack 
K64720203U   

SADIK MUÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11926508M   

SAFET MICI 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
L21303502Q   

SAFETE KAJO 
Parukeri/Hairdresser
L21506504H   

SAFETE KASTRIOT KAJO 
Estetiste/Esthetician 
K71806508G   

SAFIJE LOCA 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
L02220502G   

SAIMIR ABAZ SHALLARI 
Berber/Barber 
K71618504F   

SAIMIR ADEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92116503A   

SAIMIR BALLA 
Punime elektrike 
Electrical works 
L12302504F   

SAIMIR BUJAR PONE 
Lyerje automjetesh
Painting of vehicles 
K61627504D   

SAIMIR ÇELA 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L21707501R   

SAIMIR COLLAKU 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K31531552N   

SAIMIR DANA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K93802201K   

SAIMIR DOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21421502R   

SAIMIR GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81330502S   

SAIMIR HALMUSAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11820511A   

SAIMIR KRASNIQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21317503C   

SAIMIR MALIQ KASEMI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K61808512U 
  
SAIMIR MUÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11319506M   

SAIMIR RIRA 
Internet/Internet 
L12025504T   

SAIMIR RIRA 
Riparime elektrike 
Electrical repairs 
K62427502G   

SAIMIR SHAZIVARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41620501L   

SAIMIR TALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L03808202R   

SAIMIR USHINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31608521K   

SAIMIR VELJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01602509F   

SAIMIR VRIJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81401519I   

SAIMIR ZAIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02122504G   

SAIMIRA HOXHA 
Parukeri/Hairdresser 
L14425201Q   

SAIT GJINLIA 
Gomisteri/Tire repair 
K41601515B   

SAJMIR HOXHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14604203C   

SAKIP PRETHI 
Bilardo/Billiards 
K92407505C   

SALAH ABDOU 
Servis celularësh
Handset service 
K61808522E   

SALI IBRAHIM SULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61710518G   

SALI SAMI KUKA
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K61607517D   

SALIH TAHIRI 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
L11807506N   

SALIH TAHIRI 
Motel/Motel 
L01801510K   

SAMEL GOÇAJ 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K81324506U   

SAMI AGASI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01612503H   

SAMI BAKU
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706272J   

SAMI DIJERI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81405511K   

SAMI DOLLAKU 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K31521575B   

SAMI HOXHA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51525503E   

SAMI HYSA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K84029201H   

SAMI JUSUFAJ 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
K41619502O   

SAMI KLARI 
Fusha Minifutbolli
Mini Football field 
K41426502U   

SAMI KOKOTI 
Elektroauto
Car electrician 
K31510555B   

SAMI META 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31511506C   

SAMI SHIMA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21304507P   

SAMI SHTAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531521H   

SAMI ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33708266V   

SANDER MARKU 
Fotograf/Photographer 
K31520516I   

SANI UKA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21805518E   

SANIJE   DEMERXHIU 
Rrobaqepës/Seamstress 
K33710240P   

SANIJE BRAHOLLI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K31726501U   

SANIJE HOXHAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21918501J   

SANIJE SESERI
Fotograf/Photographer 
K31528685D   

SANTINO ALESSANDRO MISSERI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L21804507H   



276

SARA FERRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11423508F   

SAVETE DOLLAPAJ 
Internet/Internet 
L04202201J   

SAZAN  CAKA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31315503P   

SAZAN ROCI 
Gomisteri/Tire repair 
K41505504D   

SEBIJE LLUKAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01921503P   

SEFULLA HALILI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K64521201D   

SEIT BERISHA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61515506C   

SEIT SEJDIN 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K52314501V   

SEIT SHATULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31527584H   

SEJDI KRUÇI 
Montime elektrike
Electrical fitting 
K81813506D   

SELAMETE IBRAHIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81803504G   

SELFIRAZE KASEM KROBURI 
Shërbime mekanike
Mechanical services 
K71708504E   

SELIM AYDINOGLU 
Servis kamionash
Trucks service 
L22027503A   

SELIM DERVISHI 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
K84001201F   

SELIM MEÇA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02212501E   

SELMAN SELA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01602501K   

SELVISHAH HOXHA 
Riparim telefonash
Telephone repair 
L21407504J   

SERME ELEZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31608538E   

SERVETE DISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41503510O   

SERXHIO GJUZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11321501F   

SERXHIO MEZI 
Berber/Barber 
K92310503V   

SERXHO CIKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11311509T   
SETMIR LALOLLARI 
Mëngjezore/Matins 
K81421505A   

SEVASTI ANGJELI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82013501K   

SHABAN BLAKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02031502J   

SHABAN DERVISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11926509U   

SHABAN DOMI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L12010502U   

SHABAN PAFTALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11304506G   

SHABAN VORA 
Riparime tapicerie
Upholstery repairs 
K91531501A   

SHABAN XHEMAL SYLAJ 
Saldator/Welder 
K71703506S   

SHAHZIVAR GRUDA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21509510U   

SHAQIR KAMBERI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31427507S   

SHAQIR KËRTUSHA 
Internet/Internet 
L01710501H   

SHAQIR LLABANI 
Elektroauto
Car electrician 
K31505517K   

SHEFIK CACA 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K84108201U   

SHEFIK GJUZI 
Gomisteri/Tire repair 
K41608508H   

SHEFIK KULLA 
Marangoz/Joiner 
L12129502D 

  

SHEFIT BIÇAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21904503B   

SHEFQET   CELA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K74128208O   

SHEFQET SABRIJA
Saldator/Welder 
K81601502U   

SHEFQET SOFTA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22306502K   

SHEFSHET KRYEZIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01807510R   

SHEGE BAKI NEZHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61606534L
   
SHEMSIJE KADIU 
Dhënie me qera/Leasing 
L21904509D   

SHENDET HYSENMATH 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51401502L   

SHERIF  DOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41613507B   

SHERIF BAJRAM KODRAZIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72002512P   

SHERIF DOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42207501F   

SHERIF HAXHI PULA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61912503V   

SHERIF KOLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02229503N   

SHERIF KURTI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K74116205W   

SHEZI HUDHRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21410502I   

SHINURE SULEJMAN GJINIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61606531K   

SHKËLQIM ARUÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04508201C   

SHKELQIM DODA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92207504L   

SHKELQIM ELBASANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710226D   

SHKELQIM KOLLAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84308201D   

SHKELQIM MORINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01929503J   

SHKELQIM NEZIRI 
Qendistari/Embroidery 
L03707202J   

SHKELQIM QAMIL ZEQIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61827503B   

SHKELQIM QOLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81505501G   

SHKËLQIM SARAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12419501A   

SHKËLQIM SARAÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21827503V   

SHKELQIM SINANI 
Berber/Barber 
L01529506V   

SHKËLQIM TAFA 
Agjensi funerale/Funeral agency 
L21703501U   

SHKELZEN BEGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12323504S   

SHKELZEN DEDJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K84126201S   

SHKËLZEN KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13822202T   

SHKELZEN META 
Internet/Internet 
K82223503N   

SHKËLZEN TROCI 
Agjensi funerale/Funeral agency 
L11530504L   

SHKELZEN ZIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14322206P   

SHKËQIM ALLIU 
Shërbime komisionere për Insig
Brokerage services for Insig 
L12308502T   

SHPEND ÇEREKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710326J   

SHPENDI MERA 
Riparim pajisje të ndryshme
Repair of various equipment 
K92104503I   

SHPENDI NEZIRI 
Montim tendash
Tent fitting 
L13804202V   

SHPËTIM  BAKALLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23912202T   

SHPETIM ALI KURA 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K62114504R   

SHPËTIM ÇOPANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L04112201K   

SHPETIM DUDA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61705502S   

SHPETIM GJINI 
Shtrim pllakash/Paving slabs 
K41717501W   

SHPETIM GUMA
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11915525Q   

SHPËTIM HYSENI 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L11813506U   

SHPETIM IBRAHIM BAKILLARI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61703514I   

SHPËTIM KALAJA 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L04201202M 
  
SHPETIM KALUSHI
Motel/Motel 
K51712505H   

SHPETIM KIKRRI 
Bilardo/Billiards 
K41821507B   

SHPËTIM KOXHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22302504G   

SHPETIM MARKU 
Ngarkim-shkarkim
Cargo handling 
K81318509O   

SHPËTIM NEXHIPI 
Rrobaqepës/Seamstress 
L21812515P   

SHPETIM RAMIZ HYKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71528503V   

SHPËTIM SHOTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21305503L   

SHPETIM TARE 
Lloto /Lottery 
K51807503P   

SHPETIM TUSHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52310501B   

SHPRESA ASQERIU 
Parukeri/Hairdresser 
L01627502F   

SHPRESA BAJKO 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K31929501S  

SHPRESA BIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31714504H   

SHPRESA BRUCI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21415501C   

SHPRESA ÇYRBJA 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
L11806511V   

SHPRESA GOXHAJ
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41811502D   

SHPRESA JONUZI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51615508U   

SHPRESA KASEMI 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K51422503J   

SHPRESA LABI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12402502P   

SHPRESA MUSA REKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71623526O   

SHPRESA MUSTAFA SORRA 
Riparime elektroshtëpiake
Electrical repairs 
K62108503C   

SHPRESA SOFIJA 
Parukeri/Hairdresser 
K42416501K   

SHPRESA XHAFERR QATO 
Kurse formimi profesional
Professional training courses 
K62118506H   

SHPTIM JUPA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82006502G   

SHQIPE KAJA 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K72408503M   

SHQIPE LICA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41830501V   

SHQIPONJA MUSAJ 
Fotograf/Photographer 
K41623501D   

SHQIPONJA SULO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51521505A   
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SHQIPONJA XHEMAJ 
Palestër/Gym 
K72230508S   

SHUAIP PLAKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11827503U   

SHYQERI FETAHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21903513D   

SHYQERI JASHARI
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
L21920501T   

SHYQYRI ISLAM  MILAQI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71716502F   

SIBUSH HAZIRI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11808512Q   

SIHAT STEPA 
Rostiçeri/Snack 
K41916516B   

SILVANA QORDAJA 
Agjensi funerale
Funeral agency 
K83808201Q   

SILVANA RABELI 
Pastrim kimik 
Dry cleaning  
K81531502G   

SILVANA SPAHIU 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L21905510M   

SILVANA STËRKESHI 
Dhënie me qera/Leasing 
L01807506M   

SILVANA VOGLI 
Parukeri/Hairdresser 
L14425204R   

SILZEN MUQAJ 
Qebabtore/Kebabs 
K71905502C
   
SIMON LLESHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01517501N   

SINAN CANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23710208F   

SINAN MINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51523503R   

SINAN XHELADIN MANI 
Internet/Internet 
K42017503T   

SKENDER ALLKA 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31531549Q   

SKËNDER BAHRIU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91628503D   

SKENDER BLAKA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22002501T   

SKENDER BUCIZA 
Parking/Parking 
K41718503U   

SKËNDER CANI 
Internet/Internet 
L12106506M   

SKENDER CAPANI 
Berber/Barber 
K31728510G   

SKENDER MAÇI 
Gomisteri/Tire repair 
K41621504R   

SKENDER MADAN BALANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71821502K   

SKËNDER MUÇAJ 
Pastrim çisternash 
Tanker cleaning 
L11915515J   

SKENDER MURTINI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K92317507T   

SOFIKA CIKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01720504M   

SOKOL BEJKO 
Ndërmjetës tregtar
Commercial intermediary 
L21324509Q  
 
SOKOL GJECI 
Bilardo/Billiards 
K31611507N   

SOKOL HAJDINAJ 
Berber/Barber 
L21603514C   

SOKOL ILIAZ CEKREZI 
Fotograf/Photographer 
K71707505H   

SOKOL MORINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11901504Q   

SOKOL MORINA
Bilardo/Billiards 
K94424204T 
  
SOKOL PLAKU 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21811502C   

SOKOL POPOÇI 
Parking/Parking 
K41725505C   

SOKOL SEITAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52307502R   

SOKOL TABAKU 
Riparime të ndryshme
Various repairs 
K93716201I   

SOKOL ZOTO 
Riparime automjetesh/Cars repair 
K81609505P   

SOKRAT ALLAMANI 
Marangoz/Joiner 
K93714201V   

SOKRAT HASANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12324503P   

SOKRAT PRIFTI 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K42227504O   

SOKRAT THOMA SHAJKO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71711510R   

SONILA BASHKIM DACI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K61702510R   

SONILA ILJADHI 
Rrobaqepës/Seamstress 
L11318509I   

SONILA QAZIM SHENA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61813503A   

SOTIR GORREA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72310503T   

SPARTAK DHIMA 
Riparime tapicerie
Upholstery repairs 
L02317504K   

SPARTAK HYSA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K81408506M   

SPIRO GOLEMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81603506Q   

SPIRO LAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01915508C   

STAVRI NANO 
Piktor/Painter
K31531655U   

STEFAN THANO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11324501U   

STRAZIMIR PERATI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52012510B   

SUADA STAFUKA 
Internet/Internet 
L03904201P 
  
SUELA ALUSHI 
Parukeri/Hairdresser 
K82229502M   

SUELA EMINI 
Parukeri/Hairdresser 
L21715506F   

SUELA KASA 
Riparime veshjesh
Clothing repairs 
K81510504J   

SULEJMAN LIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91720501T   

SULEJMAN OSMANI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
K51629502T   

SULEJMAN QYPI 
Servis celularësh
Handset service 
L01912502I   

SULEJMAN SINA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01531505A   

SULLTANA META 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41726502G   

SULLTANE MEZINI
Internet/Internet 
K74027207V   

SUTA FARRUKU 
Qëndistari/Embroidery 
L14802203V   

SUZANA ÇALLIKU 
Riparime automjetesh/Cars repair 
L12317501K   

SUZANA HANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02013501D   

SUZANA KACMALI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14320201L   

SUZANA XHAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L14322205H   

SYRJA RIZA SHEQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61710513M   

TAF KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33706276S   

TAHIR HAMZA HYKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61619505R   

TAHIR JESUFAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21507501L   

TATIANA BUNDO 
Rrobaqepës/Seamstress 
L01313507M   

TATIANA GJERGO 
Bilardo/Billiards 
K31412552H   

TATJANA IBRAJ 
Parukeri/Hairdresser 
L01714504F
   
TATJANA TARI 
Mëngjezore/Matins 
K51621507T   

TAULAND ÇAPOKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92125502N   

TAULAND KURTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83917206M   

TAULANT HAJRULLAI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12206505H   

TAULANT NORJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41725506K   

TAULANT XHOLI 
Aktivitete të ndryshme
Various activities 
L21623508M   

TEFTA ÇULLHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21819503E   

TEKI CAKAS
Internet/Internet 
K51416510I   

TELE HYSA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01501510B   

TETEM MEÇAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21623509U   

TEULAND GJUZI 
Riparime automjetesh/Cars repair 
L11507506E   

TEUTA DISHA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51502507N   

TEUTA HAXHI RUSHANI 
Riparim celularësh/Handset repair 
K71722502M   

TEUTA SHEHI 
Parukeri/Hairdresser
L14809202C   

TEUTA SKENDER MAMO 
Parukeri/Hairdresser 
K71707504W   

TEUTA SUTA 
Parukeri/Hairdresser 
K51510501F   

THANAS IDRIZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21303505R   

THANAS SIMO IDRIZI 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K71623525G   

THEMISTOKLIS GEORGANTAS 
Lavazh/Car wash 
L04709203G   

THOMA VASILINI 
Montator/Fitter 
K81630503M   

TIMOLEON KASHARA 
Instalime elektrike
Electrical installations 
L11906509M 
  
TOARDO DOSTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11904504I   

TOFIK KËPUTA 
Gomisteri/Tire repair 
L11415502J   

TOLI LIKAJ 
Palestër/Gym 
L01422514U   

TOM ÇUNAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12401503S   

TOM LLESHI 
Autoshkollë
Driving school 
K33709224F   

TOME PREKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71731502L   

TOMOR SAKOLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21811508E   

TOMOR XHAMIJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01909506C   

TOMORR KOKOMANI 
Parking/Parking 
K31529549G   

TONE KOLA 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
L01615501G   

TONE MALVATAJ 
Qepje e këpucëve me dorë
Hand sewing shoe 
L24125201I   

TONI MUKA 
Internet/Internet 
K81303502V   

TRIFON SHTAMBARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72022512A   

TROPIKAL 2001   
Pastrim dhe gjelbërim
Cleaning and green activities  
K31630506I 

TURAN ZOTAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K91623502Q   
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URIM KALANXHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21317512B   

URIM KAMBERI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21808501C   

URIM PASHNJARI 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11915504R   

URIM TACI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K71625503J   

VAJE TILA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21401501B   

VALBONA ALI CEREMI 
Parukeri/Hairdresser 
K61604505L   

VALBONA BINISHI 
Parukeri/Hairdresser 
L21905506H   

VALBONA BOSHNJAKU 
Telefoni në internet/Internet phone 
K71625504R   

VALBONA DEMIRI 
Parukeri/Hairdresser 
K94201202U   

VALBONA DONA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81315501E   

VALBONA KARABOJA 
Rrobaqepës/Seamstress 
K31529554T   

VALBONA KODRA 
Lojra për fëmijë
Playground for childrens 
K81818503E   

VALBONA KUQI 
Parukeri/Hairdresser 
K31529502O   

VALBONA MURTAJ 
Riparime rrobaqepsie 
Tailoring repairs  
K42031501E   

VALBONA NAXHI KURBNESHI 
Parukeri/Hairdresser 
K61927501L   

VALBONA NUHIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11724505S   

VALBONA PAJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11503503G   

VALBONA RUSI 
Parukeri/Hairdresser 
K93826203I   

VALBONA VESELI 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K33708271L   

VALBONA ZHITI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11906517D   

VALDON TOKRRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81623506B   

VALENTIN NDOJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01314504Q   

VALENTINA BABAJ 
Mëngjezore/Matins 
K83919205O   

VALENTINA KULLOLLI
Fast  - Food/Fast  - Food 
K51915511D   

VALENTINA KURTI 
Parukeri/Hairdresser 
K41423511E   

VALENTINA TURKU 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K51621506L 
  
VALENTINA ZDRAVE 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11404506J   

VALJETA AHMETI 
Parukeri/Hairdresser
L21326502Q   

VALMIRA HALILI 
Parukeri/Hairdresser 
K93708201O   

VALTER ESTREF MEMA 
Internet/Internet 
K61911503Q   

VALTER KASTRATI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21806506J   

VANGJEL ALIAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531507S   

VANGJEL GJYMSHANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31616502V   

VANGJEL VEVECKA 
Bar-Restorant 
Bar - Restaurant 
K41404502C   

VANGJELIA RISTO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81310508M   

VASIL DUKA 
Aktivitete të Radio -Televizionit
Activities of Radio - Television 
K81719508A   

VASIL GJONI 
Internet/Internet 
K91410508Q   

VASIL IKONOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91916502N   

VASIL KOVI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11325502K   

VASIL LEKA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02207503S   

VASIL MARTOPULLO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31514559H   

VASIL PETRO IKONOMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61918502U   

VASIL TATAZI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41816504V   

VASIL VANGJEL TECO 
Elektroauto
Car electrician 
K62220502L   

VASILIKA BRAHIMAJ 
Tornim metalesh/Turning of metals 
L01909508S   

VASILIKA HYSI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31602563B   

VASILIKA PRIFTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21911501U 
  
VASILIKA SPAHIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K82119501U   

VASILIKA XHARRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31511515B   

VATH ALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11915508D   

VATH ÇANGU 
Berber/Barber 
K83921202A   

VATH DUNGA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L13802201D   

VATHE XHAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710283V   

VEBI MUKA 
Bar-Restorant 
Bar - Restaurant 
K84614202E   

VERA METHOXHA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91624501N   

VERA TOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41510502M   

VERA TOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21406503T   

VERI QOSE 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61521503I   

VERONIKA LALOLLARI 
Mëngjezore/Matins 
K81420508T   

VESEL SALAHI
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21806505B   

VIDA PERLEKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83917205E   

VIKTOR BUSHI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21722502I   

VIKTOR ÇUFOLLARI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01930502G   

VIKTOR KONGJONI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21324505H   

VIOLETA GUBERE 
Parukeri/Hairdresser 
L11331502R   

VIOLETA PASHNJARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51620503F   

VIOLETA SHIMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22209503H   

VIOLETA TOPALLI
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K83928201E   

VIOREL NEZIRI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K61410508N   

VITORE TORRA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01530502R   

VJOLA XHANI 
Mëngjezore/Matins 
L12120502E   

VJOLLCA DALLAKU 
Qëndistari/Embroidery 
L14322204A   

VJOLLCA FISHTA 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
L01602508U   

VJOLLCA GECAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31603536J   

VJOLLCA GRABOVA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K52321504L   

VJOLLCA KOCANI 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K51614504G   

VJOLLCA KOÇI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L01508504P   

VJOLLCA LAME 
Parukeri/Hairdresser 
K62206510B   

VJOSA KURTI 
Parukeri/Hairdresser 
L04319204G   

VJOSANA PELIVANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11423507U   

VJOSANA SINAMATI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L11919506H   

VLADIMIR BATUSHA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K91628501K   

VLADIMIR CELA 
Bojaxhi/Painter 
K41419503Q   

VLADIMIR CEROKU 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K91916503V   

VLADIMIR JAKUP MUSTAFA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62016501A   

VLADIMIR KANXHA 
Riparim celularësh 
Handset repair 
L21505509T   

VLADIMIR KEÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21913502P   

VLADIMIR MERSINASI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K32015501P 
  
VLADIMIR NDUE GJOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71811508I   

VLADIMIR SULALLARI 
Shtrim betoni
Concrete paving 
L01727502I   

VLADIMIR TARAJ 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L21305505E   

VLADIMIR TOFIK HOXHA 
Punime elektrike 
Electrical works 
K71612501U   

VLASH GJIKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01326506A   

VLASH LAZËRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11905510L   

VLASH NIKOLLI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L02304502V   

VLASH PUPI 
Bojaxhi/Painter 
K92007502M   

VOGELI STAFA 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K52120502H   

VOJSAVA MURATI 
Agjensi reklamash
Advertising agencies 
L14315201J   

VOLTIN GURI 
Punime elektrike 
Electrical works 
L21305506M   

VRIONI KOMPLEKS 
Agjensi komisionere
Brokerage agencies 
K81826504G   

XHAFER MEMETLLARI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K91420502S   

XHANI BINO 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81726506T   

XHANI KOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12303502R   

XHANI SHALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L12023501I   

XHARIJE TOLLJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31721505E   

XHAVIT BABAJ 
Bar – Restorant/Bar - Restaurant 
L04810201V   

XHAVIT LACKU 
Instalime elektrike
Electrical installations 
K41505505L   

XHAVIT VESHTI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L22222502S 
  
XHEJMS PALODHI 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
L01720501L   

XHELADIN SHEFERRI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
K73913201U   

XHELAL ISAKU 
Marangoz/Joiner 
K31418533I   
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XHEMAL BALLANCA 
Bar-Restorant/Bar - Restaurant 
K82105501T 
  
XHEMAL BREGU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K51815503J 
  
XHEMAL DUKA 
Gomisteri/Tire repair 
K31529651B 
  
XHEMAL HOXHOLLI 
Punime të ndryshme
Various works 
K36811804A 
  
XHEMAL LUSHAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31529556M 
  
XHEMAL RIZA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K34003279I 
  
XHEMALI ZEQIR GJATA 
Gomisteri/Tire repair
K62302503B 
  
XHEMALIJE TURKU 
Riparime rrobaqepsie
Tailoring repairs  
K41523504B 
  
XHEMILE EREQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31417533D
   
XHESI TAHIRI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21413501P 
  
XHEVAHIR BAJRAMI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L12121506S
   
XHEVAHIR BAJRAMI 
Servis për kamiona
Trucks service 
K31420537E 
  
XHEVAHIR BRAMA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K74708202A 
  
XHEVAHIR HANIA 
Riparim automjetesh 
Cars repair  
L01315505G 
  
XHEVAHIR HAXHI KURTAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71721501W 
  
XHEVAHIRE SHAHINAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01319506L 
  
XHEVAIR TEUFIK BALLA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62125501C 

XHEVDET ARUÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K92212502U

   

XHEVDET JUBA 
Internet/Internet 
K81608501B 
  
XHEVDET LALOLLARI 
Shërbime pastrimi
Cleaning services 
K91610501M 
  
XHEVDET MUÇA 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K71619505S 
  
XHEVDET NERGUTI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
L01402504F 
  
XHEVRIE  SINAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21918506D 
  
XHILDA HOXHA
Pastrim kimik/Dry cleaning  
K91922508A 
  
XHINO KEÇI 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K91525503I
   
XHIOVAN DEDA 
Riparime ekspresash
Espresso repairs 
K81504505K 
  
XHOANA TOSUNI 
Parukeri/Hairdresser 
K31805502S 
  
XHORGJI PRIFTULI
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31809517Q 
  
XHORXH ALEKSI 
Palestër/Gym 
K82215502L 
  
XHOZEF KAÇULINI
Agjensi reklamash
Advertising agencies 
L22110501Q 
  
XHYSTINA  CEKA 
Dhënie me qera/Leasing 
L21913505Q 
  
YLBER KORRA 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K31425524V 
  
YLBER MUSTAFA 
Internet/Internet 
K41801501O 
  
YLBER SHAHINAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21827502N 
  
YLBER ZENELI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01517507P 
  
YLFETE SHALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K72309502G 
  

YLIAN DOSTI
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K81527508L 

YLLI BALA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K62308506J 
  
YLLI BEKTESHI 
Shërbime të ndryshme
Various services 
K42103501F 
  
YLLI ÇANGU 
Mëngjezore/Matins 
L04319205O 
  
YLLI ÇEPELJA
Riparim gomash
Tire repair
K81614503B 
  
YLLI ÇOPA
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K72231505A
   
YLLI DELIAJ 
Riparime automjetesh
Cars repair 
K31511537I 
  
YLLI HERRI 
Punime të ndryshme
Various works
K64129205R 
  
YLLI HUQI 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K31412542A 
  
YLLI KARAJ 
Dhënie me qera/Leasing 
K94404202S 
  
YLLI MIRI 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K84022201S 
  
YLLI PLLUMBI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11908507G 
  
YLLI QEMAL HYSAJ 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K61809505T 
  
YLLI RAMA 
Servis celularësh
Handset service 
K81817503A 
  
YLLI TOPI 
Fotograf/Photographer 
K31529553L 
  
YLLI TOTA 
Piano bar/Piano bar 
L11815501N 
  
YLLKA MUHARREM LOKA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71703501B 
  
YLLKA SHKURTA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L01704508K   

YLVER  ALUSHI 
Fast  - Food/Fast  - Food 
L22001506I 
  
YMER HASAN DACI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K71815504T 
  
YMER PEROÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31825502D 
  
YRBEN NDERIM CEKOLLI 
Punime qepenash
Shutter works 
K61523509U 
  
ZAIM HYSENAJ 
Internet/Internet 
K31529514O 
  
ZAMIR ADYRAHMANI 
Bar – Restorant
Bar - Restaurant 
L11912508L 
  
ZAMIR FAJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L21905509I 
  
ZAMIR HYKAJ 
Bar-Restorant
Bar - Restaurant 
L11908511L 
  
ZAMIR KALAJA
Qepje perdesh/Curtain sewing  
L01905513L 
  
ZAMIRA BERHAMI 
Parukeri/Hairdresser 
K31405513V 
  
ZAMIRA ÇENO 
Parukeri/Hairdresser 
L21602514U 
  
ZAMIRA LAMA 
Parukeri/Hairdresser 
L24005202F 
  
ZAMIRA MANCELLARI 
Parukeri/Hairdresser 
K41524505O 
  
ZAMIRA SHAULLI 
Agjensi imobiliare 
Real estate agencies 
K91424506B 
  
ZAMIRA TAGA
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L23820201C  

ZANUN DANAJ 
Shërbime pastrimi
Cleaning services 
L14506201Q
  
ZARIFE KARAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81604505N  
 
ZDRAFKO FILOQI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31531670R
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ZEF BECI 
Berber/Barber 
K31503502W
  
ZEF BITRAJ 
Bar-Restorant
Bar-Restaurant
L11906508E  

ZEJDI KOÇI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K41615504K 
  
ZENEL HALILAJ 
Lavazh/Car wash 
L01529503U 
  
ZENEL LASKU 
Riparime mekanike 
Mechanical repairs 
K31401515R 
 
ZENEL TOLA 
Lloto /Lottery 
K51811521K 
  
ZENEPE MUHO 
Motel/Motel 
K31424505K  

ZENEPE SADUSHI
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K31425508Q  
 
ZENUN SPASI 
Shtrim pllakash 
Paving slabs 
K81421509J  

ZEQINE MUHARREM  BALLA 
Motel/Motel 
K71806510S  

ZEQIR DAJLANI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31512542D  
 
ZERDELI LEKA 
Lojra elektronike për fëmijë
Electronic games for children 
K51418504U
  
ZHANETA HUSHI 
Parukeri/Hairdresser 
L21620502S 
  
ZHANETA LEKLI 
Bilardo/Billiards 
K61502505V
  

ZHANETA MENEKSHI 
Shërbime telefonike
Telephone services 
L22104501J  

ZHANETA TUKU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K42421501M
  
ZHANETA XHANI 
Parukeri/Hairdresser 
K61520501K 
  
ZHULIETA LLAMBI  SOKO 
Fast  - Food/Fast  - Food 
K71623516H

   
ZHULJETA SULAJ 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L24525201U  

ZIADIN SHEHU
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
L11911511D  

ZIJADIN GASHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81809502U  
 

ZIKO ELMAZ AGALLIU 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K61625513P 
  
ZOJE DERVISHI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K81708502M
  
ZOJE ISMALAJA 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K33710299H 

ZYBER KOKOMANI 
Riparime marangoz
Repairs carpenter 
K31527563I 
  
ZYDI ÇELA 
Bar - Kafe/Bar – Coffee
K83917203L  

ZYDI KADRIMI 
Bar - Kafe/Bar - Coffee 
K31503511V


